

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 00 Legebiltzarra		Programa: 1111 Legebiltzarra		Zerbitzua: 01 Legebiltzarra		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
	2019/004554 - Legebiltzarra.	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
** PROGRAMA, GUZTIRA	1111	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750
*** ATALA, GUZTIRA	00	32.445.000	32.445.000	24.333.750	24.333.750	24.333.750

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 00 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	479.819	460.886	303.647	218.309	218.309
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	111.908	111.908	114.147	81.578	81.578
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	111.908	111.908	114.147	81.578	81.578
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	111.908	111.908	114.147	81.578	81.578
	0000/0000	111.908	111.908	114.147	81.578	81.578
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	300.382	281.449	145.983	104.441	104.441
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	300.382	281.449	145.983	104.441	104.441
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	300.382	281.449	145.983	104.441	104.441
	0000/0000	300.382	281.449	145.983	104.441	104.441
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	67.529	67.529	43.518	32.290	32.290
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	67.529	67.529	38.316	28.569	28.569
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	67.529	67.529	38.316	28.569	28.569
	0000/0000	67.529	67.529	38.316	28.569	28.569
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.203	3.720	3.720
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.203	3.720	3.720
	0000/0000			5.203	3.720	3.720
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00		479.819	460.886	303.647	218.309	218.309

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Idazkaritz. eta Erakundeekiko Harrem. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	268.651	268.651	279.410	199.801	199.801
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	104.852	104.852	106.949	75.978	75.978
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	104.852	104.852	106.949	75.978	75.978
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	104.852	104.852	106.949	75.978	75.978
	0000/0000	104.852	104.852	106.949	75.978	75.978
Artikulua	12 - Funtzionarioak	35.168	35.168	35.872	25.050	25.050
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	35.168	35.168	35.872	25.050	25.050
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	35.168	35.168	35.872	25.050	25.050
	0000/0000	35.168	35.168	35.872	25.050	25.050
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	55.174	55.174	61.663	45.255	45.255
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	55.174	55.174	57.308	42.142	42.142
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	55.174	55.174	57.308	42.142	42.142
	0000/0000	55.174	55.174	57.308	42.142	42.142
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.355	3.113	3.113

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Idazkaritz. eta Erakundeekiko Harrem. Z.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.355	3.113	3.113
	0000/0000			4.355	3.113	3.113
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	175.006	175.006	85.147	65.393	64.825
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.546	5.546	3.421	3.421	3.421
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.038	2.038	982	982	982
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	2.038	2.038	982	982	982
	0000/0000	2.038	2.038	982	982	982
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			915	915	915
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			915	915	915
	0000/0000			915	915	915
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	3.508	3.508	1.524	1.524	1.524
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	3.508	3.508	1.524	1.524	1.524
	0000/0000	3.508	3.508	1.524	1.524	1.524
Artikulua	23 - Hainbat gastu	89.637	89.637	34.477	34.477	34.477
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	16.920	16.920	2.712	2.712	2.712
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	16.920	16.920	2.712	2.712	2.712
	0000/0000	16.920	16.920	2.712	2.712	2.712
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	72.717	72.717	31.765	31.765	31.765

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Idazkaritz. eta Erakundeekiko Harrem. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta	72.717	72.717	31.765	31.765	31.765
	0000/0000	72.717	72.717	31.765	31.765	31.765
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	79.823	79.823	47.250	27.496	26.927
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	79.823	79.823	47.250	27.496	26.927
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			1.674	1.674	1.674
	0000/0000			1.674	1.674	1.674
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	79.823	79.823	45.576	25.822	25.253
	0000/0000	79.823	79.823	45.576	25.822	25.253
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	443.657	443.657	364.557	265.195	264.626

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 10 Lehendakaritzaren Idazkaritza Nagusia	Euroak
---	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	373.475	373.475	296.050	159.463	159.463
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	93.567	93.567	95.438	68.264	68.264
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.567	93.567	95.438	68.264	68.264
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.567	93.567	95.438	68.264	68.264
0000/0000	93.567	93.567	95.438	68.264	68.264
Artikulua 11 - Behin-behineko langileak	220.371	220.371	149.852	64.222	64.222
Kontzeptua 110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	220.371	220.371	149.852	64.222	64.222
Azpikontzeptua 11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	220.371	220.371	149.852	64.222	64.222
0000/0000	220.371	220.371	149.852	64.222	64.222
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	59.537	59.537	50.759	26.977	26.977
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	59.537	59.537	45.853	24.328	24.328
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	59.537	59.537	45.853	24.328	24.328
0000/0000	59.537	59.537	45.853	24.328	24.328
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.906	2.650	2.650
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.906	2.650	2.650
0000/0000			4.906	2.650	2.650
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	373.475	373.475	296.050	159.463	159.463

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 11 Azterlan Kabinetearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	545.893	573.009	579.712	394.900	394.900
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	363.450	390.566	370.937	241.316	241.316
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	363.450	363.450	370.276	240.654	240.654
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	363.450	363.450	370.276	240.654	240.654
	0000/0000	363.450	363.450	370.276	240.654	240.654
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		27.116	661	661	661
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		27.116	661	661	661
	0000/0000		27.116	661	661	661
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	108.986	108.986	133.848	100.065	100.065
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	108.986	108.986	122.863	91.589	91.589
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	108.986	108.986	122.863	91.589	91.589
	0000/0000	108.986	108.986	122.863	91.589	91.589
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.904	6.395	6.395
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.904	6.395	6.395

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Azterlan Kabinetearen Zuzendaritza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			8.904	6.395	6.395
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			2.081	2.081	2.081
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			2.081	2.081	2.081
0000/0000			2.081	2.081	2.081

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 11 Azterlan Kabinetearen Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	9.300	9.300	9.300	4.650	4.650
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	9.300	9.300	9.300	4.650	4.650
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.300	9.300	9.300	4.650	4.650
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.300	9.300	9.300	4.650	4.650
	2022/000949 - Euskal Soziologia eta Zientzia Elkarterako Diru-laguntza	9.300	9.300	9.300	4.650	4.650
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	857.893	885.009	834.103	572.870	572.870

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Araubide Juridikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	381.760	436.122	343.848	293.697	293.697
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	81.499	81.499	83.129	59.479	59.479
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.499	81.499	83.129	59.479	59.479
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.499	81.499	83.129	59.479	59.479
	0000/0000	81.499	81.499	83.129	59.479	59.479
Artikulua	12 - Funtzionarioak	221.621	275.983	175.191	159.106	159.106
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	221.621	221.621	174.282	158.197	158.197
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	221.621	221.621	174.282	158.197	158.197
	0000/0000	221.621	221.621	174.282	158.197	158.197
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		54.362	909	909	909
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		54.362	909	909	909
	0000/0000		54.362	909	909	909
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	78.640	78.640	85.529	75.112	75.112
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	78.640	78.640	80.380	71.349	71.349
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	78.640	78.640	80.380	71.349	71.349
	0000/0000	78.640	78.640	80.380	71.349	71.349
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.148	3.763	3.763
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.148	3.763	3.763

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Araubide Juridikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			5.148	3.763	3.763
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	18.000	18.000	2.838	2.838	2.838
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	1.000	1.000			
Kontzeptua 205 - Altzariak	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 20500 - Altzariak	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.000	1.000			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000			
2019/003280 - Liburuak, egunkariak eta aldizkariak.	1.000	1.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.000	1.000	20	20	20
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.000	1.000	20	20	20
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.000	1.000	20	20	20
0000/0000	1.000	1.000	20	20	20
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	15.000	15.000	2.819	2.819	2.819
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	5.000	5.000			
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	5.000	5.000			
0000/0000	5.000	5.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Araubide Juridikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	10.000	10.000	2.819	2.819	2.819
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	3.000	3.000	1.670	1.670	1.670
	2020/000301 - Profesionalen bestelako zerbitzuak.	3.000	3.000	1.670	1.670	1.670
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	2.000	2.000	60	60	60
	0000/0000	2.000	2.000	60	60	60
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	5.000	5.000	1.089	1.089	1.089
	2019/003281 - Saileko berdintasun-plana.	5.000	5.000	1.089	1.089	1.089
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	399.760	454.122	346.686	296.535	296.535

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 13 Koordinazio Zuzendaritza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	376.292	376.292	387.617	264.995	264.995
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	52.908	52.908
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	52.908	52.908
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	52.908	52.908
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	52.908	52.908
Artikulua	12 - Funtzionarioak	239.127	239.127	237.507	156.980	156.980
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	239.127	239.127	237.507	156.980	156.980
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	239.127	239.127	237.507	156.980	156.980
	0000/0000	239.127	239.127	237.507	156.980	156.980
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	63.708	63.708	75.184	55.107	55.107
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	63.708	63.708	68.935	50.577	50.577
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	63.708	63.708	68.935	50.577	50.577
	0000/0000	63.708	63.708	68.935	50.577	50.577
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.249	4.529	4.529
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.249	4.529	4.529
	0000/0000			6.249	4.529	4.529
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	156.209	156.209	76.642	22.830	22.830
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	35.000	35.000	53.620		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 13 Koordinazio Zuzendaritza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	35.000	35.000	53.620		
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	35.000	35.000	53.620		
2019/003262 - EJI Eri egindako kudeaketa-gomendioa, aplikazioetarako.	35.000	35.000	53.620		
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			234	234	234
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			234	234	234
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala			234	234	234
0000/0000			234	234	234
Artikulua 23 - Hainbat gastu	2.440	2.440	5.364	5.172	5.172
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.440	2.440	63	63	63
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.440	2.440	63	63	63
0000/0000	2.440	2.440	63	63	63
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			5.302	5.110	5.110
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.			5.302	5.110	5.110
0000/0000			5.302	5.110	5.110
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	118.769	118.769	17.424	17.424	17.424
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	118.769	118.769	17.424	17.424	17.424
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	118.769	118.769	17.424	17.424	17.424
2019/003282 - Egitasmo instituzionalak jarraitzea eta koordinatzea.	118.769	118.769	17.424	17.424	17.424

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.465.518	2.384.039	1.777.987	1.347.890	1.347.890
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	481.190	481.190	403.172	302.789	302.789
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	481.190	481.190	403.172	302.789	302.789
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	481.190	481.190	403.172	302.789	302.789
	0000/0000	481.190	481.190	403.172	302.789	302.789
Artikulua	12 - Funtzionarioak	947.263	795.159	684.047	470.438	470.438
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	947.263	795.159	684.047	470.438	470.438
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	947.263	795.159	684.047	470.438	470.438
	0000/0000	797.667	645.563	684.047	470.438	470.438
	2020/000828 - Ordainsari-gehikuntza.	149.596	149.596			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	235.555	306.181	164.439	160.002	160.002
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	235.555	306.181	164.439	160.002	160.002
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	235.555	306.181	164.439	160.002	160.002
	0000/0000	235.555	306.181	164.439	160.002	160.002

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	728.053	728.053	451.403	361.143	361.143
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	464.622	464.622	416.713	330.382	330.382
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	464.622	464.622	416.713	330.382	330.382
	0000/0000	464.622	464.622	416.713	330.382	330.382
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	223.431	223.431	24.016	20.088	20.088
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	223.431	223.431	24.016	20.088	20.088
	0000/0000	223.431	223.431	24.016	20.088	20.088
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	40.000	40.000	10.674	10.674	10.674
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	40.000	40.000	10.674	10.674	10.674
	0000/0000	40.000	40.000	10.674	10.674	10.674
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.571.008	2.564.234	2.483.595	1.485.331	1.483.469
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	273.000	273.000	220.986	98.312	96.450
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	47.000	47.000	48.420	37.743	35.880
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	47.000	47.000	48.420	37.743	35.880
	2019/003245 - Lehendakari ohien bulegoen errentamendua.	47.000	47.000	48.420	37.743	35.880
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	176.000	176.000	170.108	58.111	58.111
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	176.000	176.000	170.108	58.111	58.111
	2019/003256 - Ekipo informatikoen renting-a.	166.000	166.000	151.037	45.717	45.717

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003257 - Oinarrizko postuko lizentziak eskuratzea eta mantentzea.	10.000	10.000	19.071	12.395	12.395
Kontzeptua 207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	50.000	50.000	2.458	2.458	2.458
Azpikontzeptua 20700 - Garraio-elementuak	50.000	50.000	2.458	2.458	2.458
0000/0000	50.000	50.000	2.458	2.458	2.458
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	872.252	872.252	920.851	620.192	620.192
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	462.000	462.000	557.968	462.073	462.073
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	462.000	462.000	557.968	462.073	462.073
2019/003237 - Eraikinen kontserbazioa.	462.000	462.000	557.968	462.073	462.073
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak			5.998	5.998	5.998
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak			5.998	5.998	5.998
0000/0000			5.998	5.998	5.998
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	100.000	100.000	63.323	29.552	29.552
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	100.000	100.000	63.323	29.552	29.552
2019/003234 - Berokuntza, suteen aurkako sistemak, ikuskatze-ekipoak, dete	100.000	100.000	63.323	29.552	29.552
Kontzeptua 216 - Altzariak	34.000	34.000	11.378	11.378	11.378
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	34.000	34.000	11.378	11.378	11.378
2019/003235 - Altzarien kontserbazioa eta mantentzea.	34.000	34.000	11.378	11.378	11.378
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	276.252	276.252	282.183	111.191	111.191

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			9.704	9.704	9.704
0000/0000			9.704	9.704	9.704
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	276.252	276.252	272.480	101.487	101.487
2019/003258 - Erabiltzailearen postuan aplikazioak instalatzea.	10.000	10.000	4.753	1.212	1.212
2019/003259 - Laguntza teknikoa.	236.252	236.252	240.300	83.059	83.059
2019/003260 - EJI Eri egindako kudeaketa-gomendioa, lehendik dauden aplikaz	30.000	30.000	27.426	17.217	17.217
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	307.000	300.226	345.699	167.280	167.280
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	10.500	10.500	5.129	5.129	5.129
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	10.500	10.500	894	894	894
0000/0000	9.000	9.000	894	894	894
2019/003248 - Lehendakari ohien bulegoko materiala.	1.500	1.500			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			4.235	4.235	4.235
0000/0000			4.235	4.235	4.235
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	296.500	289.726	340.570	162.150	162.150
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	112.000	112.000	147.156	59.755	59.755
2019/003231 - Ajuria Enea Jauregiko eta Lehendakaritzako argia.	103.000	103.000	146.297	58.896	58.896
2019/003243 - Lehendakari ohien bulegoetako energia elektrikoa.	9.000	9.000	859	859	859
Azpikontzeptua 22101 - Ura	9.000	9.000	286	286	286

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/003232 - Ajuria Enea Jauregiko eta Lehendakaritzako ura.	8.000	8.000			
	2019/003244 - Lehendakari ohien bulegoetako ura.	1.000	1.000	286	286	286
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	92.300	92.300	136.733	58.731	58.731
	2019/003233 - Ajuria Enea Jauregiko eta Lehendakaritzako gasa.	84.800	84.800	136.733	58.731	58.731
	2019/004853 - Lehendakari ohien bulegoetako gasa.	7.500	7.500			
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	15.000	15.000	4.440	4.440	4.440
	0000/0000	15.000	15.000	4.440	4.440	4.440
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	27.000	27.000	9.205	9.205	9.205
	2019/003285 - Elikagaiak.	27.000	27.000	9.205	9.205	9.205
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	1.200	1.200	2.451	2.451	2.451
	0000/0000	1.200	1.200	2.451	2.451	2.451
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	40.000	33.226	40.298	27.282	27.282
	0000/0000	40.000	33.226	40.298	27.282	27.282
Artikulua	23 - Hainbat gastu	423.702	423.702	466.281	275.802	275.802
Kontzeptua	230 - Garraioak	13.300	13.300	2.274	2.274	2.274
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	13.300	13.300	2.274	2.274	2.274
	2019/003236 - Salgaien garraioa.	13.300	13.300	2.274	2.274	2.274
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	329.402	329.402	307.880	120.850	120.850

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	329.402	329.402	307.880	120.850	120.850
	0000/0000	20.842	20.842	5.210	5.210	5.210
	2019/003247 - Lehendakari ohien lokomozioa eta egonaldi-gastuak.	8.560	8.560	2.670	2.670	2.670
	2019/003253 - Bidaia instituzionalak.	300.000	300.000	300.000	112.969	112.969
Kontzeptua	234 - Tributua	3.000	3.000	152.379	152.379	152.379
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	3.000	3.000	152.379	152.379	152.379
	0000/0000	3.000	3.000	152.379	152.379	152.379
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	58.000	58.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	58.000	58.000			
	0000/0000	58.000	58.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	20.000	20.000	3.749	300	300
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	20.000	20.000	3.749	300	300
	0000/0000	20.000	20.000	3.749	300	300
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	695.054	695.054	529.778	323.745	323.745
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	288.800	288.800	295.268	169.783	169.783
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	288.800	288.800	295.268	169.783	169.783
	2019/003238 - Ajouria Enea Jauregiaren eta Lehendakaritzaren garbiketa.	287.000	287.000	293.304	168.474	168.474
	2019/003246 - Lehendakari ohien bulegoen garbiketa.	1.800	1.800	1.964	1.309	1.309

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	77.654	77.654			
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	77.654	77.654			
	2019/003239 - Segurtasun- eta bideozaintza-sistemak.	77.654	77.654			
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	4.600	4.600			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	4.600	4.600			
	0000/0000	4.600	4.600			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	324.000	324.000	234.510	153.962	153.962
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			7.212	7.212	7.212
	0000/0000			7.212	7.212	7.212
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	324.000	324.000	227.298	146.751	146.751
	2019/003240 - Ajuria Enea Jauregia eta Lehendakaritza mantentzea.	192.000	192.000	134.456	119.936	119.936
	2019/003241 - Enpresa espezializatuen zerbitzuak.	91.000	91.000	11.524	11.524	11.524
	2019/003283 - Profesional independenteen zerbitzuak.	26.000	26.000	81.318	15.291	15.291
	2019/003284 - Zientziaren eta Teknologiaren EAEko Planaren ebaluazioa, jar	15.000	15.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	765.694	765.694	394.896	291.941	291.941
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	765.694	765.694	394.896	291.941	291.941
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	494.797	494.797	269.762	201.086	201.086
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	494.797	494.797	269.762	201.086	201.086
	0000/0000	494.797	494.797	269.762	201.086	201.086
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	115.725	115.725	27.525	18.086	18.086
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	115.725	115.725	27.525	18.086	18.086
	0000/0000	115.725	115.725	27.525	18.086	18.086
Kontzeptua	616 - Altzariak	45.352	45.352	83.379	72.160	72.160
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	45.352	45.352	83.379	72.160	72.160
	0000/0000	45.352	45.352	83.379	72.160	72.160
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	19.820	19.820	14.229	610	610
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	19.820	19.820	14.229	610	610
	0000/0000	19.820	19.820	14.229	610	610
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	90.000	90.000			
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala	90.000	90.000			
	0000/0000	90.000	90.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	79.228	79.228			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	79.228	79.228			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	79.228	79.228			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	79.228	79.228			
	0000/0000	79.228	79.228			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	5.881.448	5.799.969	4.663.252	3.131.937	3.130.075

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 15 Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	534.245	534.245	471.864	338.706	338.706
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	113.711	113.711	57.993	41.423	41.423
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	113.711	113.711	57.993	41.423	41.423
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	113.711	113.711	57.993	41.423	41.423
	0000/0000	113.711	113.711	57.993	41.423	41.423
Artikulua	12 - Funtzionarioak	190.279	190.279	187.240	132.949	132.949
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	190.279	190.279	187.240	132.949	132.949
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	190.279	190.279	187.240	132.949	132.949
	0000/0000	190.279	190.279	187.240	132.949	132.949
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	49.458	49.458	50.324	35.947	35.947
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	49.458	49.458	50.324	35.947	35.947
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	49.458	49.458	50.324	35.947	35.947
	0000/0000	49.458	49.458	50.324	35.947	35.947
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	107.340	107.340	101.381	74.868	74.868

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 15 Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	107.340	107.340	93.971	69.581	69.581
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	107.340	107.340	93.971	69.581	69.581
0000/0000	107.340	107.340	93.971	69.581	69.581
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			7.410	5.287	5.287
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			7.410	5.287	5.287
0000/0000			7.410	5.287	5.287
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.307.587	1.307.587	1.301.357	821.437	821.437
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	603.300	603.300	835.565	446.757	446.757
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	603.300	603.300	835.565	446.757	446.757
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	603.300	603.300	835.565	446.757	446.757
2019/003261 - EJI Eri egindako mandatua, prentsa-txostenetarako.	337.000	337.000	672.941	392.549	392.549
2019/003264 - Web edukiak eguneratzea.	255.000	255.000	162.624	54.208	54.208
2019/003267 - Programa informatikoak mantentzea.	11.300	11.300			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	7.800	7.800	2.188	2.188	2.188
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	3.000	3.000	124	124	124
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	1.000	1.000	124	124	124
0000/0000	1.000	1.000	124	124	124
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	2.000	2.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 15 Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	2.000	2.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	4.800	4.800	2.064	2.064	2.064
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	4.800	4.800	2.064	2.064	2.064
0000/0000	4.800	4.800	2.064	2.064	2.064
Artikulua 23 - Hainbat gastu	417.100	417.100	448.909	357.797	357.797
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	1.092	1.092	1.092
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	1.092	1.092	1.092
0000/0000	10.000	10.000	1.092	1.092	1.092
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	407.100	407.100	447.817	356.705	356.705
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	17.100	17.100	434	434	434
0000/0000	17.100	17.100	434	434	434
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	390.000	390.000	447.383	356.271	356.271
2019/003275 - Komunikazio instituzionala.	390.000	390.000	447.383	356.271	356.271
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	279.387	279.387	14.696	14.696	14.696
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	279.387	279.387	14.696	14.696	14.696
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	30.487	30.487			
0000/0000	30.487	30.487			
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	8.000	8.000	348	348	348

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 15 Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	8.000	8.000	348	348	348
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	240.900	240.900	14.348	14.348	14.348
0000/0000	50.000	50.000	14.348	14.348	14.348
2019/003276 - Albiste-agentziak, publizitate- eta plangintza-agentziak.	190.900	190.900			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.000	5.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	5.000	5.000			
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	5.000	5.000			
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	5.000	5.000			
2019/003269 - Dirulaguntza CIES enpresarentzat.	5.000	5.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	6.000	6.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	6.000	6.000			
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	6.000	6.000			
2019/003287 - Ikus-entzunezko eta argazkigintzako ekipamendua.	6.000	6.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 15	1.852.832	1.852.832	1.773.221	1.160.143	1.160.143

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 20 Kanpo Harremanen Idazkaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	88.793	88.793			
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	73.457	73.457			
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	73.457	73.457			
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	73.457	73.457			
	0000/0000	73.457	73.457			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	15.336	15.336			
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	15.336	15.336			
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	15.336	15.336			
	0000/0000	15.336	15.336			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	88.793	88.793			
** PROGRAMA, GUZTIRA	1121	10.912.038	10.893.105	9.045.776	6.092.277	6.089.847

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1122 Gizarte Trantsizioa eta 2030 Agenda	Zerbitzua: 30 Trants.Soz. eta 2030 Agendaren Idaz.Nag.	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	231.427	231.427	239.764	169.547	169.547
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	73.457	73.457	74.926	52.271	52.271
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	52.271	52.271
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	52.271	52.271
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	52.271	52.271
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.066	33.066	33.728	23.520	23.520
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	33.728	23.520	23.520
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	33.728	23.520	23.520
	0000/0000	33.066	33.066	33.728	23.520	23.520
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	38.760	38.760	43.244	30.994	30.994
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.760	38.760	39.988	29.289	29.289
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.760	38.760	39.988	29.289	29.289
	0000/0000	38.760	38.760	39.988	29.289	29.289
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			3.256	1.704	1.704

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1122 Gizarte Trantsizioa eta 2030 Agenda		Zerbitzua: 30 Trants.Soz. eta 2030 Agendaren Idaz.Nag.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			3.256	1.704	1.704
	0000/0000			3.256	1.704	1.704
* ZERBITZUA, GUZTIRA	30	231.427	231.427	239.764	169.547	169.547

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1122 Gizarte Trantsizioa eta 2030 Agenda

Zerbitzua: 31 Berrikuntza Sozialaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	248.868	267.801	252.117	169.269	169.269
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	123.941	142.874	124.602	67.493	67.493
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	123.941	123.941	124.602	67.493	67.493
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	123.941	123.941	124.602	67.493	67.493
	0000/0000	123.941	123.941	124.602	67.493	67.493
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		18.933			
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		18.933			
	0000/0000		18.933			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	51.470	51.470	52.588	48.257	48.257
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	51.470	51.470	51.038	46.707	46.707
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	51.470	51.470	51.038	46.707	46.707
	0000/0000	51.470	51.470	51.038	46.707	46.707
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.550	1.550	1.550
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.550	1.550	1.550

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1122 Gizarte Trantsizioa eta 2030 Agenda

Zerbitzua: 31 Berrikuntza Sozialaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			1.550	1.550	1.550
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	990.000	990.000	866.925	288.071	282.929
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			30.628		
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			30.628		
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak			30.628		
0000/0000			30.628		
Artikulua 23 - Hainbat gastu	390.000	390.000	548.187	214.283	214.283
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	50.000	50.000	1.111	1.111	1.111
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	50.000	50.000	1.111	1.111	1.111
0000/0000	50.000	50.000	1.111	1.111	1.111
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	190.000	190.000	507.109	181.292	181.292
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	190.000	190.000	507.109	181.292	181.292
2021/000409 - Bizi Berri Plana Komunikazioa	190.000	190.000	507.109	181.292	181.292
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	150.000	150.000	39.968	31.880	31.880
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	150.000	150.000	39.968	31.880	31.880
2021/000410 - Ekimenak, Topaketak eta Jardunaldiak	150.000	150.000	39.968	31.880	31.880
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	600.000	600.000	288.109	73.788	68.645
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	600.000	600.000	288.109	73.788	68.645

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1122 Gizarte Trantsizioa eta 2030 Agenda	Zerbitzua: 31 Berrikuntza Sozialaren Zuzendaritza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	200.000	200.000	227.934	21.115	15.972
2021/000408 - 2030 Agenda Zabaltzea	200.000	200.000	227.934	21.115	15.972
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	50.000	50.000	11.985	11.985	11.985
2021/000417 - Itzulpenak	50.000	50.000	11.985	11.985	11.985
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	350.000	350.000	48.191	40.689	40.689
2021/000416 - Ikerketak eta txostenak egiteko enkargua	200.000	200.000	42.261	34.759	34.759
2022/000950 - Erronka demografikoa	150.000	150.000	5.930	5.930	5.930

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1122 Gizarte Trantsizioa eta 2030 Agenda

Zerbitzua: 31 Berrikuntza Sozialaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.275.000	2.275.000	1.111.130	636.282	636.282
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.275.000	2.275.000	1.111.130	636.282	636.282
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	730.000	730.000	80.000	36.282	36.282
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	730.000	730.000	80.000	36.282	36.282
	2021/000421 - Lankidetzeta-hitzarmenak erakunde adituekin	300.000	300.000			
	2021/000423 - Unibertsitateekiko lankidetzeta-proiektuak	180.000	180.000			
	2021/000424 - 2030 Agenda nazioarteko proiektzioa	170.000	170.000			
	2021/000425 - Aliantza Euskadiko Gazteriaren Kontseiluarekin	80.000	80.000	80.000	36.282	36.282
Kontzeptua	451 - Familientzat	70.000	70.000			
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	70.000	70.000			
	2021/000428 - Bekak	70.000	70.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.475.000	1.475.000	1.031.130	600.000	600.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.475.000	1.475.000	1.031.130	600.000	600.000
	2021/000430 - Agenda 2030 Bonu programa.	375.000	375.000	431.130		
	2021/000431 - Gizarte-berrikuntzaren eta Agenda 2030en arloko esperientzia	500.000	500.000			
	2022/000195 - Txertaketa globaleko COVAX mekanismoari ekarpena egitea.	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	3.513.868	3.532.801	2.230.171	1.093.622	1.088.480
** PROGRAMA, GUZTIRA	1122	3.745.295	3.764.228	2.469.935	1.263.169	1.258.026

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 00 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Euroak
---	---------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	40.000	40.000			
Artikulua 41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	20.000	20.000			
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.000	20.000			
2022/003015 - Unibertsitateko Espezializazioko Ikasketak-EHU/UPV	10.000	10.000			
2022/003016 - Unibertsitateko Espezializazioko Ikasketak-EHU/UPV 2022/23	10.000	10.000			
Artikulua 44 - Estatutik kanpokoentzat	20.000	20.000			
Kontzeptua 441 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 44100 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	20.000	20.000			
2022/003017 - Aiko Dantza Eskola	20.000	20.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00	40.000	40.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 20 Kanpo Harremanen Idazkaritza Nagusia

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	241.119	241.119	249.075	212.995	212.995
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	91.308	91.308	92.914	92.914	92.914
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	91.308	91.308	92.914	92.914	92.914
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	91.308	91.308	92.914	92.914	92.914
	0000/0000	91.308	91.308	92.914	92.914	92.914
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
	0000/0000	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	38.186	38.186	42.302	38.613	38.613
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.186	38.186	39.665	36.105	36.105
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.186	38.186	39.665	36.105	36.105
	0000/0000	38.186	38.186	39.665	36.105	36.105
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.637	2.508	2.508

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 20 Kanpo Harremanen Idazkaritza Nagusia		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.637	2.508	2.508
	0000/0000			2.637	2.508	2.508
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	241.119	241.119	249.075	212.995	212.995

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	650.536	650.536	698.299	462.178	462.178
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	30.116	30.116
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	30.116	30.116
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	30.116	30.116
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	30.116	30.116
Artikulua	12 - Funtzionarioak	431.317	431.317	368.001	253.361	253.361
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	431.317	431.317	367.340	252.699	252.699
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	431.317	431.317	367.340	252.699	252.699
	0000/0000	431.317	431.317	367.340	252.699	252.699
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			661	661	661
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			661	661	661
	0000/0000			661	661	661
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			77.240	55.173	55.173
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkeoen ordainsariak			77.240	55.173	55.173
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkeoen ordainsariak			77.240	55.173	55.173
	0000/0000			77.240	55.173	55.173
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	145.762	145.762	178.132	123.528	123.528
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	112.654	112.654	128.420	89.825	89.825

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	112.654	112.654	128.420	89.825	89.825
	0000/0000	112.654	112.654	128.420	89.825	89.825
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	33.108	33.108	49.712	33.703	33.703
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	33.108	33.108	40.820	27.317	27.317
	0000/0000			40.820	27.317	27.317
	2020/000829 - Parekatze-modulua.	33.108	33.108			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.892	6.385	6.385
	0000/0000			8.892	6.385	6.385
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.788.500	1.776.500	438.924	159.688	159.688
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			10.829	6.317	6.317
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			10.829	6.317	6.317
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			10.829	6.317	6.317
	0000/0000			10.829	6.317	6.317
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.000	3.000	1.389	960	960
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			859	430	430

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak 0000/0000			859 859	430 430	430 430
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			530	530	530
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak 0000/0000			530 530	530 530	530 530
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	22.000	22.000	9.980	4.147	4.147
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	7.000	7.000	700	700	700
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala 0000/0000	2.000 2.000	2.000 2.000	627 627	627 627	627 627
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi. 0000/0000	5.000 5.000	5.000 5.000	73 73	73 73	73 73
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	9.000	9.000	9.280	3.447	3.447
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa 0000/0000			9.227 9.227	3.395 3.395	3.395 3.395
Azpikontzeptua 22101 - Ura 0000/0000			34 34	34 34	34 34
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak 0000/0000	9.000 9.000	9.000 9.000	18 18	18 18	18 18

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	6.000	6.000			
0000/0000	6.000	6.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	293.000	281.000	240.633	109.368	109.368
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	242.000	230.000	208.640	77.376	77.376
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	242.000	230.000	208.640	77.376	77.376
0000/0000	42.000	42.000	6.578	6.578	6.578
2019/003320 - Bidaia instituzionalak.	200.000	188.000	202.063	70.798	70.798
Kontzeptua 233 - Aseguru-primak			19.378	19.378	19.378
Azpikontzeptua 23300 - Aseguru-primak			19.378	19.378	19.378
0000/0000			19.378	19.378	19.378
Kontzeptua 234 - Tributuak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	2.000	2.000			
0000/0000	2.000	2.000			
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	35.000	35.000	12.615	12.615	12.615
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta	20.000	20.000	12.429	12.429	12.429
0000/0000	20.000	20.000	12.429	12.429	12.429
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	15.000	15.000	186	186	186

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	15.000	15.000	186	186	186
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	14.000	14.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	14.000	14.000			
0000/0000	14.000	14.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.470.500	1.470.500	176.094	38.897	38.897
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	10.000	10.000	9.317	6.211	6.211
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	10.000	10.000	9.317	6.211	6.211
0000/0000	10.000	10.000	9.317	6.211	6.211
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			7.682	7.682	7.682
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			7.682	7.682	7.682
0000/0000			7.682	7.682	7.682
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.460.500	1.460.500	159.095	25.003	25.003
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	2.500	2.500			
0000/0000	2.500	2.500			
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	10.000	10.000	6.623	6.623	6.623
2019/003289 - Euskarara egindako itzulpenak.	10.000	10.000	6.623	6.623	6.623
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.448.000	1.448.000	152.472	18.381	18.381
0000/0000	3.000	3.000	163	163	163

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003318 - Euskadi Basque Country estrategia.	100.000	100.000	134.915	823	823
2019/003321 - Nazioarteko elkarreterako kotizazioak.	20.000	20.000	10.000	10.000	10.000
2019/003322 - Learning Tours Euskadi.	75.000	75.000			
2019/003323 - Hirugarrenek eskainitako bestelako zerbitzuak.	250.000	250.000	6.268	6.268	6.268
2020/000214 - Euskadi Basque Country funtsa.	1.000.000	1.000.000	1.127	1.127	1.127
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	140.000	362.000	237.115	7.515	7.515
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	140.000	362.000	237.115	7.515	7.515
Kontzeptua 451 - Familientzat	60.000	62.000	17.115	7.515	7.515
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	60.000	62.000	17.115	7.515	7.515
2020/000471 - Kanpo-harremanetan profesionalak espezializatzeko beka. 202	18.000	18.000	17.096	7.496	7.496
2022/000523 - Kanpo Ekintzako Arloan Gazteak Prestatzeko Bekak 2022-2023	42.000	44.000	18	18	18
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	80.000	300.000	220.000		
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	80.000	300.000	220.000		
2020/001088 - ARABAKO SEADen Lagunen Elkartea. Sahararen aldeko euskal kar		220.000	220.000		
2022/000376 - Eskualde estrategikoetako lankidetzako proiektuen funtsa.	80.000	80.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	10.000	10.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	10.000	10.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	2.589.036	2.799.036	1.374.338	629.381	629.381

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 22 Europako Gaietarako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	592.230	592.230	514.796	366.563	366.563
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	77.787	77.787	79.343	56.728	56.728
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.787	77.787	79.343	56.728	56.728
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.787	77.787	79.343	56.728	56.728
	0000/0000	77.787	77.787	79.343	56.728	56.728
Artikulua	12 - Funtzionarioak	409.295	409.295	331.452	226.634	226.634
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	409.295	381.385	331.274	226.634	226.634
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	409.295	381.385	331.274	226.634	226.634
	0000/0000	409.295	381.385	331.274	226.634	226.634
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		27.910			
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		27.910			
	0000/0000		27.910			
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			179		
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			179		
	0000/0000			179		
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	105.148	105.148	104.001	83.200	83.200
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	105.148	105.148	97.105	76.668	76.668
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	105.148	105.148	97.105	76.668	76.668

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 22 Europako Gaietarako Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	105.148	105.148	97.105	76.668	76.668
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.895	6.533	6.533
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.895	6.533	6.533
	0000/0000			6.895	6.533	6.533
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	225.043	225.043	201.125	192.503	192.503
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	10.000	10.000			
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	15.000	15.000			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	8.000	8.000			
	0000/0000	8.000	8.000			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	7.000	7.000			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	7.000	7.000			
	0000/0000	7.000	7.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	82.800	82.800	59.669	59.669	59.669
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.800	7.800	2.903	2.903	2.903

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 22 Europako Gaietarako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.800	7.800	2.903	2.903	2.903
	0000/0000	7.800	7.800	2.903	2.903	2.903
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	5.000	5.000	29.429	29.429	29.429
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta			29.253	29.253	29.253
	0000/0000			29.253	29.253	29.253
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	5.000	5.000	175	175	175
	0000/0000	5.000	5.000	175	175	175
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	70.000	70.000	27.336	27.336	27.336
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	70.000	70.000	27.336	27.336	27.336
	0000/0000	70.000	70.000	27.336	27.336	27.336
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	117.243	117.243	141.456	132.835	132.835
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	117.243	117.243	141.456	132.835	132.835
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			2.904	2.904	2.904
	0000/0000			2.904	2.904	2.904
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			22.814	22.814	22.814
	0000/0000			22.814	22.814	22.814
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	117.243	117.243	115.738	107.116	107.116
	0000/0000			11.606	11.606	11.606

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 22 Europako Gaietarako Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003326 - Europako organismoetarako kotizazioak.		100.000	100.000	86.889	86.889	86.889
2022/000453 - REVIE- Europako Informaziorako Euskal Sarea.		17.243	17.243	17.243	8.621	8.621
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	695.000	705.000	602.528	33.328	33.328
Artikulua	44 - Estatutik kanpokoentzat	550.000	550.000	550.000		
Kontzeptua	440 - Kanpo-sektore publikoarentzat	550.000	550.000	550.000		
Azpikontzeptua	44001 - Bestelako entitateentzat	550.000	550.000	550.000		
	2019/003292 - Akitania-Euskadi Lurralde Lankidetzako Europako Taldea (LLET)	550.000	550.000	550.000		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	145.000	155.000	52.528	33.328	33.328
Kontzeptua	451 - Familientzat	80.000	90.000	33.672	14.472	14.472
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	80.000	90.000	33.672	14.472	14.472
	2020/000494 - Europako gaietan profesionalak espezializatzeko beka. 2020-	53.000	53.000	33.645	14.445	14.445
	2022/000524 - Europako gaietako profesionalentzako espezializazio-bekak. D	27.000	37.000	27	27	27
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	65.000	65.000	18.856	18.856	18.856
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	65.000	65.000	18.856	18.856	18.856
	2019/003293 - Europako Mugimenduen Euskal Kontseilua. Eurobasque.	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
	2022/000376 - Eskualde estrategikoetako lankidetzako proiektuen funtsa.	50.000	50.000	3.856	3.856	3.856
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	1.512.273	1.522.273	1.318.448	592.394	592.394

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 23 Kanpoan den Eusk. Komunitatearentzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	57.750	57.750	51.854	16.764	16.764
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	57.750	57.750	51.854	16.764	16.764
0000/0000	57.750	57.750	51.854	16.764	16.764
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	2.100	2.100	150	150	150
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.100	2.100	150	150	150
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	2.100	2.100	150	150	150
0000/0000	2.100	2.100	150	150	150
Artikulua 23 - Hainbat gastu	147.950	147.950	146.988	31.801	31.801
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	144.800	144.800	142.508	27.321	27.321
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	144.800	144.800	142.508	27.321	27.321
2019/003329 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak.	4.800	4.800	2.375	2.375	2.375
2019/003330 - Bidaia instituzionalak.	140.000	140.000	140.133	24.946	24.946
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	3.150	3.150	4.481	4.481	4.481
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta	3.150	3.150	4.481	4.481	4.481
0000/0000	3.150	3.150	4.481	4.481	4.481
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	291.000	291.000	96.708	49.572	37.447
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	31.000	31.000	5.470	5.470	5.470
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	31.000	31.000	5.470	5.470	5.470

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 23 Kanpoan den Eusk. Komunitatearentzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/003332 - Argitalpenen edizioa eta banaketa.	10.000	10.000	4.770	4.770	4.770
	2019/003333 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak.	21.000	21.000	700	700	700
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	260.000	260.000	91.238	44.102	31.977
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			195	195	195
	0000/0000			195	195	195
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	260.000	260.000	91.043	43.907	31.783
	2019/003334 - Munduko euskaldun sarearen idazkaritza teknikoa.	180.000	180.000	55.591	28.368	28.368
	2019/003335 - Bestelako zerbitzuak.	25.000	25.000	3.414	3.414	3.414
	2019/003337 - Diasporaren memoria.	25.000	25.000			
	2020/000366 - Euskal Diasporaren Egunaren ospakizuna.	30.000	30.000	32.038	12.124	
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.233.784	1.233.784	432.886	347.935	347.935
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)			10.000		
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat			10.000		
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat			10.000		
	2022/003015 - Unibertsitateko Espezializazioko Ikasketak-EHU/UPV			10.000		
Artikulua	44 - Estatutik kanpokoentzat	102.500	102.500	40.000	10.000	10.000
Kontzeptua	441 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	102.500	102.500	40.000	10.000	10.000
Azpikontzeptua	44100 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	102.500	102.500	40.000	10.000	10.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 23 Kanpoan den Eusk. Komunitatearentzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003294 - Hitzarmena Nevadako Unibertsitateko Euskal Ikasketen Zentroa	31.500	31.500			
2019/003295 - Basque Studies Foundation.	10.500	10.500			
2019/003298 - Basque Heritage.	30.000	30.000			
2021/000434 - Nagusiak eta mendekoak programa. Caracas	10.500	10.500			
2021/000438 - Euskal migrazioaren bizipenak	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
2022/003017 - Aiko Dantza Eskola			20.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.131.284	1.131.284	382.886	337.935	337.935
Kontzeptua 451 - Familientzat	272.200	272.200			
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	272.200	272.200			
2019/003317 - Laguntzak egoera larrian dauden pertsonentzat.	212.000	212.000			
2021/000406 - Kanpoko Euskal Komunitatean profesionalak espezializatzeko b	17.200	17.200			
2022/000358 - 2022/2023 Deialdia. Kanpoko Euskal Komunitatean profesionala	43.000	43.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	859.084	859.084	382.886	337.935	337.935
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	859.084	859.084	382.886	337.935	337.935
2019/003299 - Euskal Echea Asociación cultural y beneficencia "Llavallo".	10.500	10.500			
2019/003313 - GAZTEMUNDU.	70.000	70.000			
2021/000407 - Euskal Etxeetarako diru-laguntzak. 2021 Deialdia	586.729	586.729	382.886	337.935	337.935
2022/000360 - Euskal Etxeei dirulaguntzak. 2022 Deialdia	191.855	191.855			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar.	Euroak
---	---------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	1.220.587	1.220.587	1.257.187	917.531	917.531
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	79.024	79.024	80.605	57.645	57.645
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.024	79.024	80.605	57.645	57.645
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.024	79.024	80.605	57.645	57.645
0000/0000	79.024	79.024	80.605	57.645	57.645
Artikulua 12 - Funtzionarioak	568.989	568.989	578.766	413.642	413.642
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	568.989	568.989	578.766	413.642	413.642
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	568.989	568.989	578.766	413.642	413.642
0000/0000	568.989	568.989	578.766	413.642	413.642
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	572.574	572.574	597.816	446.244	446.244
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	141.640	141.640	146.934	108.040	108.040
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	141.640	141.640	146.934	108.040	108.040
0000/0000	141.640	141.640	146.934	108.040	108.040
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	421.434	421.434	446.552	333.875	333.875
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak	421.434	421.434	433.365	324.459	324.459
0000/0000			433.365	324.459	324.459
2020/000829 - Parekatze-modulua.	421.434	421.434			
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			13.187	9.416	9.416

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			13.187	9.416	9.416
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	9.500	9.500	4.330	4.330	4.330
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	9.500	9.500	4.330	4.330	4.330
	0000/0000	9.500	9.500	4.330	4.330	4.330
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	284.713	284.713	135.805	126.379	121.754
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	4.177	4.177	7.928	7.928	7.928
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			2.407	2.407	2.407
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			2.407	2.407	2.407
	0000/0000			2.407	2.407	2.407
Kontzeptua	205 - Altzariak	4.177	4.177	529	529	529
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	4.177	4.177	529	529	529
	0000/0000	4.177	4.177	529	529	529
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			1.201	1.201	1.201
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			1.201	1.201	1.201
	0000/0000			1.201	1.201	1.201
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			3.791	3.791	3.791
Azpikontzeptua	20700 - Garraio-elementuak			3.791	3.791	3.791
	0000/0000			3.791	3.791	3.791

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	42.000	42.000	9.221	9.221	9.221
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	15.000	15.000	6.234	6.234	6.234
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	15.000	15.000	6.234	6.234	6.234
	0000/0000	15.000	15.000	6.234	6.234	6.234
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			792	792	792
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			792	792	792
	0000/0000			792	792	792
Kontzeptua	216 - Altzariak			361	361	361
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak			361	361	361
	0000/0000			361	361	361
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	27.000	27.000	1.701	1.701	1.701
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			1.398	1.398	1.398
	0000/0000			1.398	1.398	1.398
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	27.000	27.000	303	303	303
	0000/0000	27.000	27.000	303	303	303
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			133	133	133
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak			133	133	133
	0000/0000			133	133	133

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	99.236	99.236	55.892	55.892	55.892
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	14.236	14.236	22.019	22.019	22.019
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	14.236	14.236	1.917	1.917	1.917
	0000/0000	14.236	14.236	1.917	1.917	1.917
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			20.102	20.102	20.102
	0000/0000			20.102	20.102	20.102
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	53.000	53.000	13.136	13.136	13.136
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			3.542	3.542	3.542
	0000/0000			3.542	3.542	3.542
Azpikontzeptua	22101 - Ura			217	217	217
	0000/0000			217	217	217
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak			2.014	2.014	2.014
	0000/0000			2.014	2.014	2.014
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	53.000	53.000	7.364	7.364	7.364
	0000/0000	53.000	53.000	7.364	7.364	7.364
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	32.000	32.000	20.737	20.737	20.737
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	32.000	32.000	20.715	20.715	20.715
	0000/0000	32.000	32.000	20.715	20.715	20.715

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			22	22	22
	0000/0000			22	22	22
Artikulua	23 - Hainbat gastu	64.000	64.000	20.225	20.225	20.225
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	28.000	28.000	4.455	4.455	4.455
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	28.000	28.000	4.455	4.455	4.455
	0000/0000	28.000	28.000	4.455	4.455	4.455
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak			3.816	3.816	3.816
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak			3.816	3.816	3.816
	0000/0000			3.816	3.816	3.816
Kontzeptua	234 - Tributuak	14.000	14.000			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	14.000	14.000			
	0000/0000	14.000	14.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	9.000	9.000	4.362	4.362	4.362
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta			1.962	1.962	1.962
	0000/0000			1.962	1.962	1.962
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	9.000	9.000	2.400	2.400	2.400
	0000/0000	9.000	9.000	2.400	2.400	2.400
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	13.000	13.000	7.593	7.593	7.593

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	13.000	13.000	7.593	7.593	7.593
	0000/0000	13.000	13.000	7.593	7.593	7.593
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	74.000	74.000	42.540	33.114	28.489
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	28.000	28.000	29.979	20.553	15.928
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	28.000	28.000	29.979	20.553	15.928
	0000/0000			2.052	2.052	2.052
	2019/003338 - Ordezkaritzaren garbiketa.	28.000	28.000	27.926	18.501	13.876
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			35	35	35
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			35	35	35
	0000/0000			35	35	35
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	46.000	46.000	12.526	12.526	12.526
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	8.000	8.000			
	0000/0000	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			303	303	303
	0000/0000			303	303	303
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	38.000	38.000	12.223	12.223	12.223
	0000/0000	38.000	38.000	12.223	12.223	12.223
Artikulua	25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	1.300	1.300			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza Programa: 1311 Kanpo Harremanak Zerbitzua: 24 Euskadiren Europar Batasuneko Ordezkar. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	251 - Itun sanitarioak	1.300	1.300			
Azpikontzeptua	25109 - Bestelako zerbitzu sanitarioak	1.300	1.300			
	0000/0000	1.300	1.300			
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	3.840	3.840			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	3.840	3.840			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	3.840	3.840			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	3.840	3.840			
	0000/0000	3.840	3.840			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	24	1.509.140	1.509.140	1.392.992	1.043.910	1.039.285

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 25 Euskadiren Argentinako Ordezkaritza-Mercosur

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	218.756	218.756	201.105	157.422	157.422
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	14 - Bestelako langileak	45.000	45.000	36.068	36.068	36.068
Kontzeptua	140 - Bestelako langileen ordainsariak	45.000	45.000	36.068	36.068	36.068
Azpikontzeptua	14000 - Bestelako langileen ordainsariak	45.000	45.000	36.068	36.068	36.068
	2020/000831 - Ordezkaritzako pertsonala.	45.000	45.000	36.068	36.068	36.068
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	100.299	100.299	90.110	67.835	67.835
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	37.552	37.552	24.099	20.652	20.652
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	37.552	37.552	24.099	20.652	20.652
	0000/0000	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
	2020/000832 - Ordezkaritzako pertsonalaren Gizarte Segurantza.	25.000	25.000	11.078	11.078	11.078
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	62.747	62.747	65.201	46.372	46.372
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	62.747	62.747	63.702	45.302	45.302
	0000/0000			48.702	36.527	36.527
	2020/000829 - Parekatze-modulua.	47.747	47.747			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurilaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 25 Euskadiren Argentinako Ordezko-Mercosur

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000834 - Etxebizitzarako kalte-ordaina.	15.000	15.000	15.000	8.775	8.775
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.499	1.070	1.070
0000/0000			1.499	1.070	1.070
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			811	811	811
Azpikontzeptua 16202 - Aseguruak			811	811	811
0000/0000			811	811	811
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	101.000	101.000	48.016	48.016	48.016
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	16.863	16.863	5.581	5.581	5.581
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	16.863	16.863	5.581	5.581	5.581
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	16.863	16.863	5.581	5.581	5.581
0000/0000	16.863	16.863	5.581	5.581	5.581
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	23.720	23.720	4.314	4.314	4.314
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	8.240	8.240	935	935	935
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	8.240	8.240	935	935	935
0000/0000	8.240	8.240	935	935	935
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	6.210	6.210	1.197	1.197	1.197
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa			1.033	1.033	1.033
0000/0000			1.033	1.033	1.033

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 25 Euskadiren Argentinako Ordezkaritza-Mercosur

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22101 - Ura			164	164	164
	0000/0000			164	164	164
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	6.210	6.210			
	0000/0000	6.210	6.210			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	9.270	9.270	2.182	2.182	2.182
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	9.270	9.270	2.079	2.079	2.079
	0000/0000	9.270	9.270	2.079	2.079	2.079
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			103	103	103
	0000/0000			103	103	103
Artikulua	23 - Hainbat gastu	33.784	33.784	26.661	26.661	26.661
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	16.863	16.863	20.072	20.072	20.072
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	16.863	16.863	20.072	20.072	20.072
	0000/0000	16.863	16.863	20.072	20.072	20.072
Kontzeptua	234 - Tributuak	6.181	6.181	1.961	1.961	1.961
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	6.181	6.181	1.961	1.961	1.961
	0000/0000	6.181	6.181	1.961	1.961	1.961
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	8.240	8.240	2.428	2.428	2.428
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta			2.428	2.428	2.428

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 25 Euskadiren Argentinako Ordezko-Mercosur	Euroak
---	---------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			2.428	2.428	2.428
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	8.240	8.240			
0000/0000	8.240	8.240			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	2.500	2.500	2.200	2.200	2.200
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	2.500	2.500	2.200	2.200	2.200
0000/0000	2.500	2.500	2.200	2.200	2.200
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	26.633	26.633	11.459	11.459	11.459
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	5.180	5.180	2.936	2.936	2.936
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	5.180	5.180	2.936	2.936	2.936
0000/0000	5.180	5.180	2.936	2.936	2.936
Kontzeptua 241 - Segurtasuna			2.611	2.611	2.611
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna			2.611	2.611	2.611
0000/0000			2.611	2.611	2.611
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			1.636	1.636	1.636
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			1.636	1.636	1.636
0000/0000			1.636	1.636	1.636
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	21.453	21.453	4.276	4.276	4.276
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	19.953	19.953			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 25 Euskadiren Argentinako Ordez.-Mercosur		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		19.953	19.953			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.500	1.500	4.276	4.276	4.276
0000/0000		1.500	1.500	4.276	4.276	4.276
* ZERBITZUA, GUZTIRA	25	319.756	319.756	249.121	205.438	205.438

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 26 Euskadiren Txile, Peru eta Kolonbiako O.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	367.696	367.696	245.693	202.685	202.685
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	14 - Bestelako langileak	161.582	161.582	73.410	73.410	73.410
Kontzeptua	140 - Bestelako langileen ordainsariak	161.582	161.582	73.410	73.410	73.410
Azpikontzeptua	14000 - Bestelako langileen ordainsariak	161.582	161.582	73.410	73.410	73.410
	2020/000831 - Ordezkaritzako pertsonala.	161.582	161.582	73.410	73.410	73.410
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	132.657	132.657	97.357	75.757	75.757
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	60.639	60.639	22.847	19.400	19.400
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	60.639	60.639	22.847	19.400	19.400
	0000/0000	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
	2020/000832 - Ordezkaritzako pertsonalaren Gizarte Segurantza.	48.087	48.087	9.826	9.826	9.826
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	70.840	70.840	74.510	56.356	56.356
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	70.840	70.840	73.011	55.286	55.286
	0000/0000	4.420	4.420	58.011	44.899	44.899
	2020/000829 - Parekatze-modulua.	51.420	51.420			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 26 Euskadiren Txile, Peru eta Kolonbiako O.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000834 - Etxebizitzarako kalte-ordaina.	15.000	15.000	15.000	10.387	10.387
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.499	1.070	1.070
0000/0000			1.499	1.070	1.070
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	1.178	1.178			
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	1.178	1.178			
0000/0000	1.178	1.178			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	135.500	135.500	63.755	63.755	63.755
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			3.586	3.586	3.586
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			3.586	3.586	3.586
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			3.586	3.586	3.586
0000/0000			3.586	3.586	3.586
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	8.000	8.000	13.135	13.135	13.135
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	8.000	8.000	12.888	12.888	12.888
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	8.000	8.000	12.888	12.888	12.888
0000/0000	8.000	8.000	12.888	12.888	12.888
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			247	247	247
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			247	247	247
0000/0000			247	247	247

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 26 Euskadiren Txile, Peru eta Kolonbiako O.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	33.000	33.000	11.272	11.272	11.272
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	3.000	3.000	1.308	1.308	1.308
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	3.000	3.000	372	372	372
	0000/0000	3.000	3.000	372	372	372
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			935	935	935
	0000/0000			935	935	935
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	6.000	6.000	1.581	1.581	1.581
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			371	371	371
	0000/0000			371	371	371
Azpikontzeptua	22101 - Ura			238	238	238
	0000/0000			238	238	238
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa			156	156	156
	0000/0000			156	156	156
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	6.000	6.000	816	816	816
	0000/0000	6.000	6.000	816	816	816
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	24.000	24.000	8.384	8.384	8.384
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	24.000	24.000	7.814	7.814	7.814
	0000/0000	24.000	24.000	7.814	7.814	7.814

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 26 Euskadiren Txile, Peru eta Kolonbiako O.	Euroak
---	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			569	569	569
0000/0000			569	569	569
Artikulua 23 - Hainbat gastu	54.500	54.500	24.364	24.364	24.364
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	30.000	30.000	12.769	12.769	12.769
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	30.000	30.000	12.769	12.769	12.769
0000/0000	30.000	30.000	12.769	12.769	12.769
Kontzeptua 233 - Aseguru-primak			3.550	3.550	3.550
Azpikontzeptua 23300 - Aseguru-primak			3.550	3.550	3.550
0000/0000			3.550	3.550	3.550
Kontzeptua 234 - Tributuak	15.000	15.000	4.408	4.408	4.408
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	15.000	15.000	4.408	4.408	4.408
0000/0000	15.000	15.000	4.408	4.408	4.408
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	4.000	4.000	1.035	1.035	1.035
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta			1.035	1.035	1.035
0000/0000			1.035	1.035	1.035
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	4.000	4.000			
0000/0000	4.000	4.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.500	5.500	2.602	2.602	2.602

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 26 Euskadiren Txile, Peru eta Kolonbiako O.	Euroak
---	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.500	5.500	2.602	2.602	2.602
0000/0000	5.500	5.500	2.602	2.602	2.602
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	40.000	40.000	11.369	11.369	11.369
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	5.000	5.000	5.088	5.088	5.088
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	5.000	5.000	5.088	5.088	5.088
0000/0000	5.000	5.000	5.088	5.088	5.088
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			549	549	549
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			549	549	549
0000/0000			549	549	549
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	35.000	35.000	5.732	5.732	5.732
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	25.000	25.000			
0000/0000	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	10.000	10.000	5.732	5.732	5.732
0000/0000	10.000	10.000	5.732	5.732	5.732
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak			29	29	29
Kontzeptua 251 - Itun sanitarioak			29	29	29
Azpikontzeptua 25109 - Bestelako zerbitzu sanitarioak			29	29	29
0000/0000			29	29	29

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 26 Euskadiren Txile, Peru eta Kolonbiako O.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	26	503.196	503.196	309.448	266.440	266.440

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 27 Euskadiren Estatu Batuetako Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	415.750	415.750	292.784	241.793	212.455
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	14 - Bestelako langileak	166.000	166.000	80.214	80.214	58.620
Kontzeptua	140 - Bestelako langileen ordainsariak	166.000	166.000	80.214	80.214	58.620
Azpikontzeptua	14000 - Bestelako langileen ordainsariak	166.000	166.000	80.214	80.214	58.620
	2020/000831 - Ordezkaritzako pertsonala.	166.000	166.000	80.214	80.214	58.620
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	176.293	176.293	137.645	108.060	100.317
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	30.052	30.052	20.177	16.731	14.926
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	30.052	30.052	20.177	16.731	14.926
	0000/0000	12.552	12.552	13.402	9.955	9.848
	2020/000832 - Ordezkaritzako pertsonalaren Gizarte Segurantza.	17.500	17.500	6.775	6.775	5.078
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	93.241	93.241	94.941	68.804	68.804
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	93.241	93.241	94.941	68.804	68.804
	0000/0000			59.941	44.956	44.956
	2020/000829 - Parekatze-modulua.	58.241	58.241			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 27 Euskadiren Estatu Batuetako Ordezkaritza	Euroak
---	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2020/000834 - Etxebizitzarako kalte-ordaina.	35.000	35.000	35.000	23.848	23.848
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	53.000	53.000	22.526	22.526	16.587
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	53.000	53.000	22.526	22.526	16.587
	0000/0000	53.000	53.000	22.526	22.526	16.587
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	107.000	107.000	67.578	67.578	58.791
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.500	3.500	18.580	18.580	13.955
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	3.500	3.500	17.985	17.985	13.360
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	3.500	3.500	17.985	17.985	13.360
	0000/0000	3.500	3.500	17.985	17.985	13.360
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			595	595	595
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			595	595	595
	0000/0000			595	595	595
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	7.000	7.000	7.518	7.518	5.711
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.000	2.000	1.094	1.094	1.094
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	2.000	2.000	502	502	502
	0000/0000	2.000	2.000	502	502	502
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			592	592	592
	0000/0000			592	592	592

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 27 Euskadiren Estatu Batuetako Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	4.000	4.000	3.448	3.448	2.356
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			2.602	2.602	1.764
	0000/0000			2.602	2.602	1.764
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa			34	34	34
	0000/0000			34	34	34
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	4.000	4.000	813	813	558
	0000/0000	4.000	4.000	813	813	558
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	1.000	1.000	2.976	2.976	2.261
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	1.000	1.000	2.808	2.808	2.092
	0000/0000	1.000	1.000	2.808	2.808	2.092
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			169	169	169
	0000/0000			169	169	169
Artikulua	23 - Hainbat gastu	56.500	56.500	22.072	22.072	20.563
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	19.000	19.000	4.854	4.854	3.344
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	19.000	19.000	4.854	4.854	3.344
	0000/0000	19.000	19.000	4.854	4.854	3.344
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak			2.540	2.540	2.540
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak			2.540	2.540	2.540

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 1311 Kanpo Harremanak	Zerbitzua: 27 Euskadiren Estatu Batuetako Ordezkaritza	Euroak
---	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			2.540	2.540	2.540
Kontzeptua 234 - Tributuak	33.000	33.000	12.970	12.970	12.970
Azpikontzeptua 23400 - Ondasun higiezinaren gaineko zerga (OHZ)			12.970	12.970	12.970
0000/0000			12.970	12.970	12.970
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	33.000	33.000			
0000/0000	33.000	33.000			
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	500	500	590	590	590
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta			590	590	590
0000/0000			590	590	590
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	500	500			
0000/0000	500	500			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	1.118	1.118	1.118
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	1.118	1.118	1.118
0000/0000	4.000	4.000	1.118	1.118	1.118
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	40.000	40.000	19.408	19.408	18.562
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	1.000	1.000	2.020	2.020	1.272
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.000	1.000	2.020	2.020	1.272
0000/0000	1.000	1.000	2.020	2.020	1.272

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 27 Euskadiren Estatu Batuetako Ordezkaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			337	337	239
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			337	337	239
	0000/0000			337	337	239
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	39.000	39.000	17.051	17.051	17.051
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	19.000	19.000			
	0000/0000	19.000	19.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	20.000	20.000	17.051	17.051	17.051
	0000/0000	20.000	20.000	17.051	17.051	17.051
* ZERBITZUA, GUZTIRA	27	522.750	522.750	360.363	309.371	271.246

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 28 Euskadiren Mexikoko Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	285.782	285.782	226.934	181.310	181.310
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	14 - Bestelako langileak	110.000	110.000	57.484	57.484	57.484
Kontzeptua	140 - Bestelako langileen ordainsariak	110.000	110.000	57.484	57.484	57.484
Azpikontzeptua	14000 - Bestelako langileen ordainsariak	110.000	110.000	57.484	57.484	57.484
	2020/000831 - Ordezkaritzako pertsonala.	110.000	110.000	57.484	57.484	57.484
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	102.325	102.325	94.524	70.308	70.308
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	35.825	35.825	27.075	22.730	22.730
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	35.825	35.825	27.075	22.730	22.730
	0000/0000	15.825	15.825	16.510	12.164	12.164
	2020/000832 - Ordezkaritzako pertsonalaren Gizarte Segurantza.	20.000	20.000	10.566	10.566	10.566
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	66.420	66.420	67.448	47.578	47.578
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	66.420	66.420	67.448	47.578	47.578
	0000/0000			52.448	39.336	39.336
	2020/000829 - Parekatze-modulua.	51.420	51.420			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 28 Euskadiren Mexikoko Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000834 - Etxebizitzarako kalte-ordaina.	15.000	15.000	15.000	8.242	8.242
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	80	80			
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza	80	80			
0000/0000	80	80			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	104.000	104.000	41.400	41.400	41.400
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			4.933	4.933	4.933
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			4.933	4.933	4.933
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			4.933	4.933	4.933
0000/0000			4.933	4.933	4.933
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	5.000	5.000	2.163	2.163	2.163
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	5.000	5.000	2.124	2.124	2.124
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	5.000	5.000	2.124	2.124	2.124
0000/0000	5.000	5.000	2.124	2.124	2.124
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			39	39	39
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			39	39	39
0000/0000			39	39	39
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	19.000	19.000	7.435	7.435	7.435
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	3.000	3.000	1.108	1.108	1.108

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 28 Euskadiren Mexikoko Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	3.000	3.000	1.078	1.078	1.078
	0000/0000	3.000	3.000	1.078	1.078	1.078
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			30	30	30
	0000/0000			30	30	30
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	7.000	7.000	859	859	859
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			245	245	245
	0000/0000			245	245	245
Azpikontzeptua	22101 - Ura			76	76	76
	0000/0000			76	76	76
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	7.000	7.000	539	539	539
	0000/0000	7.000	7.000	539	539	539
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	9.000	9.000	5.467	5.467	5.467
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	9.000	9.000	5.049	5.049	5.049
	0000/0000	9.000	9.000	5.049	5.049	5.049
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			417	417	417
	0000/0000			417	417	417
Artikulua	23 - Hainbat gastu	35.000	35.000	17.303	17.303	17.303
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	15.000	15.000	8.690	8.690	8.690

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 28 Euskadiren Mexikoko Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	15.000	15.000	8.690	8.690	8.690
	0000/0000	15.000	15.000	8.690	8.690	8.690
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak			772	772	772
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak			772	772	772
	0000/0000			772	772	772
Kontzeptua	234 - Tributuak	10.000	10.000	3.698	3.698	3.698
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	10.000	10.000	3.698	3.698	3.698
	0000/0000	10.000	10.000	3.698	3.698	3.698
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	5.000	5.000	167	167	167
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta			167	167	167
	0000/0000			167	167	167
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	3.976	3.976	3.976
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	3.976	3.976	3.976
	0000/0000	5.000	5.000	3.976	3.976	3.976
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	45.000	45.000	9.568	9.568	9.568
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.000	1.000	4.646	4.646	4.646

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 29 Euskadiren Frantziako Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	473.324	473.324	35.000	10.434	10.434
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457			
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457			
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457			
	0000/0000	73.457	73.457			
Artikulua	14 - Bestelako langileak	242.738	242.738			
Kontzeptua	140 - Bestelako langileen ordainsariak	242.738	242.738			
Azpikontzeptua	14000 - Bestelako langileen ordainsariak	242.738	242.738			
	2020/000831 - Ordezkaritzako pertsonala.	242.738	242.738			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	157.129	157.129	35.000	10.434	10.434
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	78.448	78.448			
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	78.448	78.448			
	0000/0000	15.336	15.336			
	2020/000832 - Ordezkaritzako pertsonalaren Gizarte Segurantza.	63.112	63.112			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	78.681	78.681	35.000	10.434	10.434
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	78.681	78.681	35.000	10.434	10.434
	2020/000829 - Parekatze-modulua.	43.681	43.681			
	2020/000834 - Etxebizitzarako kalte-ordaina.	35.000	35.000	35.000	10.434	10.434

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 29 Euskadiren Frantziako Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	499.000	444.000	194.876	36.756	36.756
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	320.000	320.000	159.620	1.500	1.500
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	300.000	300.000	159.620	1.500	1.500
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	300.000	300.000	159.620	1.500	1.500
	0000/0000	300.000	300.000	159.620	1.500	1.500
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	20.000	20.000			
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	10.000	10.000			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	33.000	33.000	5.304	5.304	5.304
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			5.251	5.251	5.251
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			5.251	5.251	5.251
	0000/0000			5.251	5.251	5.251
Kontzeptua	234 - Tributuak	33.000	33.000			
Azpikontzeptua	23400 - Ondasun higiezinaren gaineko zerga (OHZ)	33.000	33.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jauriaritzaren Lehendakaritza

Programa: 1311 Kanpo Harremanak

Zerbitzua: 29 Euskadiren Frantziako Ordezkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	33.000	33.000			
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			54	54	54
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta			54	54	54
0000/0000			54	54	54
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	136.000	81.000	29.952	29.952	29.952
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	136.000	81.000	29.952	29.952	29.952
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			29.952	29.952	29.952
0000/0000			29.952	29.952	29.952
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	136.000	81.000			
0000/0000	136.000	81.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	80.000	135.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	80.000	135.000			
Kontzeptua 616 - Altzariak	80.000	135.000			
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak	80.000	135.000			
0000/0000	80.000	135.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 29	1.052.324	1.052.324	229.876	47.190	47.190
** PROGRAMA, GUZTIRA 1311	10.991.270	11.211.270	7.032.497	4.354.706	4.299.832

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 3222 Gazteria		Zerbitzua: 32 Gazteria Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza

Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa

Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	8.050.000	3.720.000	3.500.000	1.398.995	1.398.995
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	8.050.000	3.720.000	3.500.000	1.398.995	1.398.995
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.050.000	3.720.000	3.500.000	1.398.995	1.398.995
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.050.000	3.720.000	3.500.000	1.398.995	1.398.995
2019/003397 - Innobasque.	3.500.000	3.500.000	3.500.000	1.398.995	1.398.995
2019/003401 - Pilotaje-taldeen zeharkako ekimen estrategikoak garatzea.	3.800.000	220.000			
2021/000328 - Zientzia, Teknologia eta Berrikuntzarako Euskal Sistema nazi	750.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA 14	9.760.000	4.215.000	3.804.722	1.418.265	1.418.265

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza	Zerbitzua: 40 Zientzia, Teknologia, Berrik. Komisionat	Euroak
---	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	136.397	136.397	140.981	104.194	104.194
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	92.948	92.948	94.807	67.805	67.805
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.948	92.948	94.807	67.805	67.805
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.948	92.948	94.807	67.805	67.805
0000/0000	92.948	92.948	94.807	67.805	67.805
Artikulua 12 - Funtzionarioak	33.066	33.066	33.728	23.943	23.943
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	33.728	23.943	23.943
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	33.728	23.943	23.943
0000/0000	33.066	33.066	33.728	23.943	23.943
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	10.383	10.383	12.446	12.446	12.446
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	10.383	10.383	10.550	10.550	10.550
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	10.383	10.383	10.550	10.550	10.550
0000/0000	10.383	10.383	10.550	10.550	10.550
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.896	1.896	1.896
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.896	1.896	1.896
0000/0000			1.896	1.896	1.896
* ZERBITZUA, GUZTIRA 40	136.397	136.397	140.981	104.194	104.194
** PROGRAMA, GUZTIRA 5414	9.896.397	4.351.397	3.945.704	1.522.459	1.522.459

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

*** ATALA, GUZTIRA	01	35.545.000	30.220.000	22.493.912	13.232.611	13.170.163
--------------------	----	------------	------------	------------	------------	------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		3.860.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		3.860.000			
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak		3.860.000			
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak		3.860.000			
2022/793701 - Barneko birgaitzea eta energia-eraginkortasuna hobetzea Basa		615.000			
2022/793704 - BEZ Basauriko ertzain-etxearen barne-eraberritzeko eta energ		80.000			
2022/793902 - BEZ Donostiako Ertzain-Etxeko birgaitze inguratzxailearen et		15.000			
2022/793903 - Donostiako Ertzain-Etxeko birgaitze inguratzailerako eta ene		3.150.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11		3.860.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		3.860.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.100.000	3.100.000	1.367.406	126.726	126.726
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.922.000	1.922.000	700.000		
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	1.922.000	1.922.000	700.000		
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa	1.922.000	1.922.000	700.000		
	2022/537001 - Covid-19: NBEak	1.922.000	1.922.000	700.000		
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.178.000	1.178.000	667.406	126.726	126.726
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.178.000	1.178.000	667.406	126.726	126.726
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.178.000	1.178.000	667.406	126.726	126.726
	2022/787001 - Covid-19: material hidroalkoholikoa hornitzea	18.000	18.000			
	2022/787002 - Covid-19: Bizkaian garbiketa zerbitzua aldatzea (6 hilabete)	490.000	490.000			
	2022/787003 - Covid-19: Gipuzkoan garbiketa zerbitzua aldatzea (6 hilabete)	335.000	335.000	376.837		
	2022/787004 - Covid-19: Araban garbiketa zerbitzua aldatzea (6 hilabete)	335.000	335.000	163.843		
	2022/787061 - Covid-19: Konbalidazioak: garbiketa zerbitzua			126.726	126.726	126.726
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	3.100.000	3.100.000	1.367.406	126.726	126.726

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 25 Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			446.294	297.920	297.920
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			339.917	221.436	221.436
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			339.917	221.436	221.436
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			339.917	221.436	221.436
	0000/0000			339.917	221.436	221.436
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			106.376	76.485	76.485
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			106.099	76.485	76.485
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			106.099	76.485	76.485
	0000/0000			106.099	76.485	76.485
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			277		
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			277		
	0000/0000			277		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	25			446.294	297.920	297.920
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	4.005.000	4.005.000	1.939.725	493.032	493.032

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 00 Saila		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	733.916	733.916	637.215	445.950	445.950
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	107.689	107.689	106.556	78.553	78.553
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	107.689	107.689	106.556	78.553	78.553
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	107.689	107.689	106.556	78.553	78.553
	0000/0000	107.689	107.689	106.556	78.553	78.553
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	511.757	511.757	411.075	287.911	287.911
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	511.757	511.757	411.075	287.911	287.911
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	511.757	511.757	411.075	287.911	287.911
	0000/0000	511.757	511.757	411.075	287.911	287.911
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	114.470	114.470	119.584	79.487	79.487
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	114.470	114.470	110.392	74.121	74.121
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	114.470	114.470	110.392	74.121	74.121
	0000/0000	114.470	114.470	110.392	74.121	74.121
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			9.193	5.366	5.366
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			9.193	5.366	5.366
	0000/0000			9.193	5.366	5.366
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00		733.916	733.916	637.215	445.950	445.950

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Lehendakariorde-Sailburu. Kabinete Zdtza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	193.651	193.651	136.978	99.662	99.662
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	82.044	82.044	36.596	26.226	26.226
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	82.044	82.044	36.596	26.226	26.226
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	82.044	82.044	36.596	26.226	26.226
	0000/0000	82.044	82.044	36.596	26.226	26.226
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	38.150	38.150	26.925	19.917	19.917
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.150	38.150	24.695	18.322	18.322
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.150	38.150	24.695	18.322	18.322
	0000/0000	38.150	38.150	24.695	18.322	18.322
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.230	1.595	1.595
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.230	1.595	1.595
	0000/0000			2.230	1.595	1.595
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	188.790	188.790	87.054	27.054	27.054
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	8.000	8.000	495	495	495

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Lehendakariorde-Sailburu. Kabinete Zdtza	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	8.000	8.000	495	495	495
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	8.000	8.000	495	495	495
2022/010201 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	8.000	8.000	495	495	495
Artikulua 23 - Hainbat gastu	79.790	79.790	65.523	5.523	5.523
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	65.523	5.523	5.523
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	75.000	75.000	65.523	5.523	5.523
2022/010101 - Protokolo eta ordezkari- eta arreta	75.000	75.000	65.523	5.523	5.523
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.790	4.790			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.790	4.790			
2022/010301 - Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	4.790	4.790			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	101.000	101.000	21.036	21.036	21.036
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	101.000	101.000	21.036	21.036	21.036
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	101.000	101.000	21.036	21.036	21.036
2022/010401 - Ertzaintzaren musika bandaren parte hartzeari lotutako zerbi	6.000	6.000	760	760	760
2022/010601 - Euskal Autonomia Erkidegoko poliziaren kontrol eta gardentas	30.000	30.000	1.689	1.689	1.689
2022/010701 - Berdintasun Plana ezartzen laguntzeko ekintzak	60.000	60.000	15.207	15.207	15.207
2022/010801 - Bestelako zerbitzuak	5.000	5.000	3.379	3.379	3.379

* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	382.441	382.441	224.032	126.715	126.715
---------------------------------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Lehendakariorde-Sailburu. Komunik. Zdtza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	343.728	343.728	316.061	232.602	232.602
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	66.450	66.450	92.545	66.386	66.386
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	66.450	66.450	92.545	66.386	66.386
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	66.450	66.450	92.545	66.386	66.386
	0000/0000	66.450	66.450	92.545	66.386	66.386
Artikulua	12 - Funtzionarioak	39.096	39.096	39.878	28.639	28.639
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	39.096	39.096	39.878	28.639	28.639
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	39.096	39.096	39.878	28.639	28.639
	0000/0000	39.096	39.096	39.878	28.639	28.639
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	97.447	97.447	46.127	33.281	33.281
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	97.447	97.447	46.127	33.281	33.281
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	97.447	97.447	46.127	33.281	33.281
	0000/0000	97.447	97.447	46.127	33.281	33.281
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	67.278	67.278	64.055	50.778	50.778

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Lehendakariorde-Sailburu. Komunik. Zdtza	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	67.278	67.278	59.481	48.008	48.008
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	67.278	67.278	59.481	48.008	48.008
	0000/0000	67.278	67.278	59.481	48.008	48.008
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.574	2.770	2.770
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.574	2.770	2.770
	0000/0000			4.574	2.770	2.770
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	901.000	901.000	853.856	680.112	680.112
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	1.500	1.500	1.560	907	907
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	1.500	1.500	1.560	907	907
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	1.500	1.500	1.560	907	907
	2022/020401 - Garajearen alokairua	1.500	1.500	1.560	907	907
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	3.000	3.000	5.089	5.089	5.089
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	3.000	3.000	5.089	5.089	5.089
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	3.000	3.000	5.089	5.089	5.089
	2022/020501 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	3.000	3.000	5.089	5.089	5.089
Artikulua	23 - Hainbat gastu	611.500	611.500	590.250	486.007	486.007
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	608.500	608.500	590.250	486.007	486.007
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	608.500	608.500	590.250	486.007	486.007

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Lehendakariorde-Sailburu. Komunik. Zdtza	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/020101 - Publizitate kanpainak eta erakunde komunikazioa	550.000	550.000	550.000	446.296	446.296
	2022/020301 - Publizitate sormena	53.500	53.500	38.327	37.786	37.786
	2022/020601 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	5.000	5.000	1.924	1.924	1.924
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.000	3.000			
	2022/020801 - Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	3.000	3.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	285.000	285.000	256.957	188.109	188.109
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	35.000	35.000	34.164	34.164	34.164
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	35.000	35.000	34.164	34.164	34.164
	2022/020701 - Ekoizpen grafikoak	35.000	35.000	34.164	34.164	34.164
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	250.000	250.000	222.793	153.945	153.945
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	20.000	20.000	12.761	12.761	12.761
	2022/021101 - Prentsa oharren itzulpenak	20.000	20.000	12.761	12.761	12.761
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	230.000	230.000	210.032	141.184	141.184
	2022/020201 - Ikus-entzunezko ekoizpenak	50.000	50.000	71.909	60.051	60.051
	2022/020901 - Prentsako dosierak egiteko plataforma	35.000	35.000			
	2022/021001 - Community Management zerbitzua eta Sailaren kontu ofizialen	60.000	60.000	53.506	29.234	29.234
	2022/021201 - Antolaketa, ekoizpena eta euskarri teknikoak	85.000	85.000	79.175	46.458	46.458

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Lehendakariorde-Sailburu. Komunik. Zdtza	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/021601 - Bestelako zerbitzuak			5.442	5.442	5.442
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	847.000	847.000	847.000		
Artikulua 40 - EAeko sektore publikoarentzat	847.000	847.000	847.000		
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	847.000	847.000	847.000		
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	847.000	847.000	847.000		
2022/021401 - Komunikazio instituzionalerako ekoizpena EITBn	847.000	847.000	847.000		
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	3.000	3.000	178	178	178
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	3.000	3.000	178	178	178
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	3.000	3.000			
2022/021301 - Ikus-entzunezko materiala/tresneria	3.000	3.000			
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			178	178	178
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			178	178	178
2022/021701 - Informazioa prozesatzeko ekiptoak			178	178	178
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	2.094.728	2.094.728	2.017.095	912.891	912.891

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 10 Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuor.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	153.752	153.752	158.094	115.154	115.154
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	92.948	92.948	92.948	67.805	67.805
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.948	92.948	92.948	67.805	67.805
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.948	92.948	92.948	67.805	67.805
	0000/0000	92.948	92.948	92.948	67.805	67.805
Artikulua	12 - Funtzionarioak	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
	0000/0000	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	24.027	24.027	27.633	20.435	20.435
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	24.027	24.027	24.986	18.541	18.541
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	24.027	24.027	24.986	18.541	18.541
	0000/0000	24.027	24.027	24.986	18.541	18.541
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.646	1.894	1.894
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.646	1.894	1.894
	0000/0000			2.646	1.894	1.894
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	153.752	153.752	158.094	115.154	115.154

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.594.721	1.594.148	1.477.259	1.094.289	1.094.289
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	76.550	76.550	78.406	57.186	57.186
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.550	76.550	78.406	57.186	57.186
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.550	76.550	78.406	57.186	57.186
	0000/0000	76.550	76.550	78.406	57.186	57.186
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.101.666	1.101.666	1.009.519	735.845	735.845
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.101.666	1.101.666	1.007.649	733.976	733.976
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.101.666	1.101.666	1.007.649	733.976	733.976
	0000/0000	1.101.666	1.101.666	1.007.649	733.976	733.976
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			1.870	1.870	1.870
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			1.870	1.870	1.870
	0000/0000			1.870	1.870	1.870
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	45.435	45.435	46.276	30.372	30.372
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.435	45.435	46.276	30.372	30.372
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.435	45.435	46.276	30.372	30.372
	0000/0000	45.435	45.435	46.276	30.372	30.372
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	371.070	370.497	343.058	270.885	270.885
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	331.070	331.070	304.488	237.507	237.507

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	331.070	331.070	304.488	237.507	237.507
0000/0000	331.070	331.070	304.488	237.507	237.507
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			22.817	17.624	17.624
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			823	823	823
2022/009902 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK			823	823	823
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			21.994	16.801	16.801
0000/0000			21.994	16.801	16.801
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	40.000	39.427	15.753	15.753	15.753
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	40.000	39.427	15.753	15.753	15.753
0000/0000	40.000	39.427	337	337	337
2022/121501 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			15.416	15.416	15.416
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	204.215	204.215	126.591	91.591	91.591
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	6.000	6.000	11.147	11.147	11.147
Kontzeptua 216 - Altzariak	6.000	6.000	11.147	11.147	11.147
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	6.000	6.000	11.147	11.147	11.147
2022/120101 - Altzariak	6.000	6.000	11.147	11.147	11.147
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	6.000	6.000	582	582	582
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	6.000	6.000	82	82	82

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	6.000	6.000	82	82	82
2022/120501 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	6.000	6.000	82	82	82
Kontzeptua 221 - Hornigaiak			500	500	500
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			500	500	500
2022/121401 - Jantziak, uniformeak eta lentzeria			500	500	500
Artikulua 23 - Hainbat gastu	103.215	103.215	60.726	60.726	60.726
Kontzeptua 232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	39.715	39.715	26.690	26.690	26.690
Azpikontzeptua 23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	39.715	39.715	26.690	26.690	26.690
2022/120701 - Lokomozioa eta egonaldi gastuak	39.715	39.715	26.690	26.690	26.690
Kontzeptua 234 - Tributuak	1.000	1.000	818	818	818
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	1.000	1.000	818	818	818
2022/121101 - Beste zerga batzuk	1.000	1.000	818	818	818
Kontzeptua 236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	62.500	62.500	33.218	33.218	33.218
Azpikontzeptua 23600 - Juridikoak eta auzietakoak	42.500	42.500	28.337	28.337	28.337
2022/120201 - Auzibideko prokuradoreen zerbitzua	6.000	6.000			
2022/120301 - Ertzaintzan zerbitzuan dauden langileentzako prokuradoreen z	17.500	17.500			
2022/120302 - Ertzaintzan zerbitzuan dauden langileentzako abokatu-laguntz	15.000	15.000	5.419	5.419	5.419
2022/120401 - Auzibideko kostuak	4.000	4.000	22.918	22.918	22.918

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak	20.000	20.000	4.881	4.881	4.881
2022/121201 - Kalte ordainak epaiengatik edo epaiz kanpoko akordioengatik	20.000	20.000	4.881	4.881	4.881
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	89.000	89.000	54.136	19.136	19.136
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	70.000	70.000	50.061	15.061	15.061
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	70.000	70.000	50.061	15.061	15.061
2022/129901 - Garbiketa zerbitzua	70.000	70.000	50.061	15.061	15.061
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	19.000	19.000	4.075	4.075	4.075
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	10.000	10.000	3.678	3.678	3.678
2022/120801 - Itzulpenak	10.000	10.000	3.678	3.678	3.678
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	9.000	9.000	397	397	397
2022/120901 - Bestelako zerbitzuak	9.000	9.000	397	397	397
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	20.000	20.000	1.513	1.513	1.513
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	20.000	20.000	1.513	1.513	1.513
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	20.000	20.000	1.513	1.513	1.513
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	20.000	20.000	1.513	1.513	1.513
2022/121301 - Tresnak	20.000	20.000	1.513	1.513	1.513

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	50.000	50.000	6.000	6.000	6.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	50.000	50.000	6.000	6.000	6.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	50.000	50.000	6.000	6.000	6.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	50.000	50.000	6.000	6.000	6.000
	2022/121001 - Langileentzako epe luzeko kredituak	50.000	50.000	6.000	6.000	6.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	1.868.936	1.868.363	1.611.362	1.193.392	1.193.392
** PROGRAMA, GUZTIRA	2211	5.233.773	5.233.200	4.647.798	2.794.103	2.794.103

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2221 Trafikoa	Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	5.236.124	5.236.124	5.207.666	3.617.618	3.617.618
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	4.043.020	4.043.020	3.933.991	2.677.014	2.677.014
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	4.043.020	3.971.116	3.877.411	2.639.460	2.639.460
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	4.043.020	3.971.116	3.877.411	2.639.460	2.639.460
	0000/0000	4.043.020	3.971.116	3.877.411	2.639.460	2.639.460
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		71.904	56.580	37.554	37.554
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		71.904	56.580	37.554	37.554
	0000/0000		71.904	56.580	37.554	37.554
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.119.647	1.119.647	1.200.218	887.085	887.085
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.119.647	1.119.647	1.122.885	830.272	830.272
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.119.647	1.119.647	1.122.885	830.272	830.272
	0000/0000	1.119.647	1.119.647	1.122.885	830.272	830.272
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			76.867	56.348	56.348
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak			2.410	2.410	2.410

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2221 Trafikoa	Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/009902 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK			2.410	2.410	2.410
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			74.457	53.938	53.938
	0000/0000			74.457	53.938	53.938
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			465	465	465
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza			465	465	465
	0000/0000			465	465	465
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	7.097.139	7.227.139	6.780.881	3.545.560	3.472.243
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	908.718	908.718	909.682	562.440	540.045
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	906.718	906.718	907.055	559.813	537.418
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	906.718	906.718	907.055	559.813	537.418
	2021/230501 - ITS instalazioak mantentzea	898.918	898.918	898.917	551.675	529.281
	2022/230201 - AP-68 AVASA mantentzea	7.800	7.800	8.138	8.138	8.138
Kontzeptua	216 - Altzariak	1.000	1.000	2.627	2.627	2.627
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	1.000	1.000	2.627	2.627	2.627
	2022/230301 - Altzariak	1.000	1.000	2.627	2.627	2.627
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	1.000	1.000			
	2022/230401 - Garraio elementuak	1.000	1.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2221 Trafikoa

Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	3.051.722	3.181.722	3.209.608	1.883.425	1.870.412
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	21.000	21.000	20.299	20.299	20.299
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	21.000	21.000	20.299	20.299	20.299
	2022/231001 - Bulegoko materiala	1.000	1.000	12.986	12.986	12.986
	2022/231101 - Salaketa buletinak	5.000	5.000	7.313	7.313	7.313
	2022/231201 - Isunen taula	15.000	15.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	233.000	363.000	391.587	235.792	235.792
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	205.000	335.000	332.352	213.080	213.080
	2022/230601 - Energia elektrikoa	165.000	295.000	297.430	178.158	178.158
	2022/230701 - Energia elektrikoa	40.000	40.000	34.922	34.922	34.922
Azpikontzeptua	22101 - Ura	10.000	10.000	4.608	4.608	4.608
	2022/230801 - Ura	10.000	10.000	4.608	4.608	4.608
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	18.000	18.000	54.540	18.018	18.018
	2021/230201 - Gasa	7.500	7.500	26.540	18.018	18.018
	2022/230901 - Gasa	10.500	10.500	28.000		
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			87	87	87
	2022/234401 - Beste hornidura batzuk			87	87	87
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	2.797.722	2.797.722	2.797.722	1.627.334	1.614.320

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2221 Trafikoa	Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	2.797.722	2.797.722	2.797.722	1.627.334	1.614.320
	2021/234201 - Posta-zerbitzuak zehapen-prozedura	2.797.722	2.797.722	2.797.722	1.627.334	1.614.320
Artikulua	23 - Hainbat gastu	442.000	442.000	285.469	159.694	159.694
Kontzeptua	230 - Garraioak	120.000	120.000	120.000	66.734	66.734
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	120.000	120.000	120.000	66.734	66.734
	2021/231001 - Laguntza teknikoa ibilgailu astunei elurte handietan, Euskad	72.000	72.000			
	2021/231002 - Laguntza teknikoa ibilgailu astunei elurte handietan, Euskad	30.000	30.000	120.000	66.734	66.734
	2021/231003 - Laguntza teknikoa ibilgailu astunei elurte handietan, Euskad	18.000	18.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	290.000	290.000	116.823	44.315	44.315
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	290.000	290.000	116.823	44.315	44.315
	2022/231601 - Sentsibilizazio ekintzen diseinua, gauzapena eta kudeaketa m	200.000	200.000	75.090	32.390	32.390
	2022/231701 - Hezitzaileen prestakuntza mugikortasun segururako hezkuntzan	50.000	50.000	23.637	11.925	11.925
	2022/231801 - Jardunaldi profesionalak	40.000	40.000	18.096		
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	32.000	32.000	48.646	48.646	48.646
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa	32.000	32.000	48.646	48.646	48.646
	2022/233501 - Aurreko ekitaldietako diru sarrerren itzulketa ALH	8.000	8.000	8.010	8.010	8.010
	2022/233502 - Aurreko ekitaldietako diru sarrerren itzulketa BLH	8.000	8.000	18.136	18.136	18.136
	2022/233503 - Aurreko ekitaldietako diru sarrerren itzulketa GLH	8.000	8.000	19.350	19.350	19.350

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2221 Trafikoa		Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/233504 - Aurreko ekitaldietako diru sarreren itzulketa CATIT		8.000	8.000	3.150	3.150	3.150
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.694.699	2.694.699	2.376.123	940.001	902.092
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	188.000	188.000	24.503	17.969	17.969
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	188.000	188.000	24.503	17.969	17.969
	2022/231301 - Trafiko-istripuen urteko argitalpen estatistikoa	8.000	8.000	6.534		
	2022/231501 - Material didaktikoaren argitalpena	180.000	180.000	17.969	17.969	17.969
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.506.699	2.506.699	2.351.620	922.033	884.124
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	8.000	8.000			
	2022/230501 - Segurtasunaren eta osasunaren koordinazioa obretan	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.498.699	2.498.699	2.351.620	922.033	884.124
	2020/231701 - Euskadiko larrialdietako eta trafikoko deien arreta-zerbitzu	441.834	441.834	441.833	433.226	433.226
	2020/231801 - CATIT zehapen-espeditenteak izapidetzeko euskarria	200.000	200.000	199.999	149.152	113.175
	2020/233001 - CATIT zehapen-espeditenteak izapidetzeko euskarria	60.000	60.000	60.000	7.173	7.173
	2021/230101 - Dokumentuen tratamendua	135.859	135.859	135.859	39.259	39.259
	2021/232101 - Atzerrian trafikoko zehapenak jakinaraztea eta kobratzea	7.000	7.000	9.000	4.800	4.800
	2021/232201 - A-8 autobidean eta sarbideetan garabiak erabilgarri izatea e	16.800	16.800	16.800	13.555	13.555
	2021/234301 - Bide Segurtasunaren aldeko Euskal Ituna	28.429	28.429	28.429		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2221 Trafikoa

Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/230101 - Disponibilidad de grúas y retirada urgente de vehículos en A	184.800	184.800	184.800	114.309	114.309
2022/231901 - Trafikoa Kudeatzeko Zentroan deiak eta gorabeherak artatzea,	698.857	698.857	698.857		
2022/232001 - CATIT zehapen-espeditentak izapidetzeko euskarria.	40.000	40.000	40.000		
2022/232101 - Atzerrian trafikoko zehapenak jakinaraztea eta kobratzea	35.000	35.000	50.000	7.793	5.861
2022/232201 - Arku Atlantikoko proiektuaren laguntza teknikoa	18.000	18.000			
2022/232301 - Zinemometroak egiaztatzeke ziurtagiria	18.000	18.000			
2022/232401 - Trafiko ingeniarietako azterlanak eta bide segurtasuneko iku	30.000	30.000			
2022/232501 - Gazteak ikastetxeetan sentsibilizatzeko programa	183.920	183.920	183.920	91.960	91.960
2022/232601 - Tresna informatikoen mantentze ebolutiboa	205.000	205.000	125.122	18.519	18.519
2022/232701 - Bide segurtasunari buruzko unibertitate azterlana	30.000	30.000	38.669		
2022/232801 - Laneko bide segurtasunari buruzko ekimenak	40.000	40.000	17.908		
2022/233001 - Balizatzeko-jarduketak trafikoko-operazio berezietan	60.000	60.000	60.000		
2022/233101 - Mugikortasun segururako hezkuntza materialak	40.000	40.000	18.138		
2022/233201 - Trafikoko urteko memoria	15.000	15.000	14.278	14.278	14.278
2022/233301 - Itzulpen zerbitzua	3.000	3.000	3.238	3.238	3.238
2022/233401 - Bestelako zerbitzuak	7.200	7.200	24.770	24.770	24.770

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2221 Trafikoa	Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	430.000	430.000	403.378	388.378	388.378
Artikulua	43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	400.000	400.000	373.378	373.378	373.378
Kontzeptua	430 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat	400.000	400.000	373.378	373.378	373.378
Azpikontzeptua	43000 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat	400.000	400.000	373.378	373.378	373.378
	2022/234001 - Aseguru-partzuergoa. Handitu daiteke.	400.000	400.000	373.378	373.378	373.378
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
	2022/234101 - AESLEME elkartearentzako diru-laguntza, mugikortasun segurur	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	921.060	921.060	774.739	486.091	486.091
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	521.000	471.000	375.000	207.370	207.370
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	521.000	471.000	375.000	207.370	207.370
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	521.000	471.000	375.000	207.370	207.370
	2020/233501 - Ibilgailu flotatzailearen datuak eskuratzea	182.877	182.877	182.877	182.864	182.864
	2022/233701 - Ibilgailu flotatzailearen datuak eskuratzea.	192.123	192.123	192.123	24.506	24.506
	2022/233801 - Trafikoko arau haustek automatikoki izapidetzeko tresna ber	126.000	76.000			
	2022/233901 - Baimen, kontrol eta zehapen espedienteak izapidetzeko tresna	20.000	20.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	400.060	450.060	399.739	278.721	278.721

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2221 Trafikoa		Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	395.060	445.060	395.060	274.042	274.042
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	395.060	445.060	395.060	274.042	274.042
	2021/233601 - ITS ekipamenduak	395.060	395.060	395.060	274.042	274.042
	2022/238601 - Errepideko trafikoa kudeatzeko eta kontrolatzeko ekipamendua		50.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak			2.062	2.062	2.062
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak			2.062	2.062	2.062
	2022/234201 - Altzariak			2.062	2.062	2.062
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	5.000	5.000	2.617	2.617	2.617
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	5.000	5.000	2.617	2.617	2.617
	2022/233601 - Osagarrien hornidura informatikoa	5.000	5.000	2.617	2.617	2.617
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	13.684.323	13.814.323	13.166.664	8.037.647	7.964.330
** PROGRAMA, GUZTIRA	2221	13.684.323	13.814.323	13.166.664	8.037.647	7.964.330

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	10.723.811	10.768.811	11.347.424	8.151.091	8.151.091
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.261	80.261	79.643	58.103	58.103
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	79.643	58.103	58.103
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	79.643	58.103	58.103
	0000/0000	80.261	80.261	79.643	58.103	58.103
Artikulua	12 - Funtzionarioak	496.029	541.029	620.013	402.901	402.901
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	496.029	496.029	600.702	396.433	396.433
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	496.029	496.029	600.702	396.433	396.433
	0000/0000	496.029	496.029	600.702	396.433	396.433
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		45.000	19.311	6.468	6.468
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		45.000	19.311	6.468	6.468
	0000/0000		45.000	19.311	6.468	6.468
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	7.657.781	7.657.781	7.878.874	5.501.365	5.501.365
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	7.657.781	7.657.781	7.770.491	5.399.438	5.399.438
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	7.657.781	7.657.781	7.770.491	5.399.438	5.399.438
	0000/0000	7.657.781	7.657.781	7.770.491	5.399.438	5.399.438
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			108.384	101.927	101.927
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			108.384	101.927	101.927

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			108.384	101.927	101.927
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.489.740	2.489.740	2.768.894	2.188.722	2.188.722
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.489.740	2.489.740	2.607.160	2.063.604	2.063.604
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.489.740	2.489.740	2.607.160	2.063.604	2.063.604
	0000/0000	2.489.740	2.489.740	2.607.160	2.063.604	2.063.604
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			161.734	125.118	125.118
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak			985	985	985
	0000/0000			985	985	985
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			160.749	124.132	124.132
	0000/0000			160.749	124.132	124.132
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	61.713.151	66.633.151	51.029.141	25.959.967	25.959.967
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	11.846.385	11.831.385	9.632.664	5.041.005	5.041.005
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	105.000	105.000			
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	105.000	105.000			
	2022/531803 - Aretoak eta higiezinak alokatzea	10.000	10.000			
	2022/720201 - Jabeen erkidegoetako gastuak	95.000	95.000			
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes			1.692	1.692	1.692
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes			1.692	1.692	1.692

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/510104 - Makinen alokairua			1.290	1.290	1.290
	2022/531832 - Erremintak alokatzea			401	401	401
Kontzeptua	205 - Altzariak	647.173	647.173	647.172	136.643	136.643
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	647.173	647.173	647.172	136.643	136.643
	2020/532001 - Funtzio anitzeko ekipoak alokatzea	647.173	647.173	647.172	136.643	136.643
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	5.000	5.000	560	560	560
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	5.000	5.000	560	560	560
	2022/510102 - Lizentzia informatikoak			560	560	560
	2022/531814 - Software lizentzia	5.000	5.000			
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	11.089.212	11.074.212	8.983.239	4.902.110	4.902.110
Azpikontzeptua	20700 - Garraio-elementuak	10.797.212	10.782.212	8.981.211	4.900.081	4.900.081
	2018/510101 - Bide segurtasuneko eta atestatuetak furgonetak alokatzea	1.635.000	1.635.000	1.635.000	678.715	678.715
	2018/510102 - Ertzaintzarentzat lur orotako ibilgailuak alokatzea	1.709.923	1.709.923	1.709.922	712.467	712.467
	2018/510103 - Patruilako ibilgailuak alokatzea	3.771.289	3.771.289	3.771.289	1.897.717	1.897.717
	2020/510201 - Ordezkaritzako ibilgailuak alokatzea	415.000	415.000	415.000	276.267	276.267
	2021/510401 - Bereizgarririk gabeko ibilgailuak alokatzea	1.350.000	1.350.000	1.350.000	1.282.385	1.282.385
	2022/510301 - Bereizgarririk gabeko ibilgailuak alokatzea	1.424.000	1.409.000			
	2022/510306 - "0" etiketako 50 ibilgailu alokatzea	292.000	292.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/530306 - Bi turbinako helikopteroa alokatzea	200.000	200.000	100.000	52.530	52.530
	2022/530314 - Helikoptero biturbina hainbat urtetarako alokatzea					
Azpikontzeptua	20701 - Bestelako ibilgetu materiala	292.000	292.000	2.028	2.028	2.028
	2022/530206 - Taser pistolak alokatzea	10.000	10.000			
	2022/531811 - Ekipoak alokatzea	20.000	20.000	109	109	109
	2022/782901 - Edukiontzia alokatzea	10.000	10.000	1.920	1.920	1.920
	2022/792002 - Laudioko komisaria berritzea - Bulegoko moduluak alokatzea	252.000	252.000			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	8.844.251	8.844.251	7.807.410	3.457.898	3.457.898
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	1.380.790	1.380.790	1.066.766	460.864	460.864
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	1.380.790	1.380.790	1.066.766	460.864	460.864
	2021/781001 - Hainbat zentrotan berdeguneak mantentzea (kontratu berria)	280.000	280.000	269.500	113.225	113.225
	2021/781701 - Mantentze lanetarako material mekanikoa hornitzea (2. luzape)	96.000	96.000			
	2021/783101 - Arotzeria metalikoak konpontzeko zerbitzua (aurreratua)	20.000	20.000	20.000	2.868	2.868
	2021/783501 - Gipuzkoako zentroetan berdeguneak mantentzea	56.800	56.800	56.800	28.387	28.387
	2021/790301 - Zentroak kontserbatzeko, konpontzeko eta mantentzeko zerbitzua	660.997	660.997	660.996	256.915	256.915
	2022/780708 - Eraikuntzarako materialen hornidura			15.151	15.151	15.151
	2022/780711 - Iturgintzako materiala			325	325	325
	2022/780712 - Eraikuntzen konponketa eta kontserbazioa			6.967	6.967	6.967

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/780714 - Beirak birjartzea			259	259	259
2022/780801 - Eraikuntzako materiala hornitzea	10.000	10.000			
2022/780901 - Zurgintzako materiala hornitzea	15.000	15.000			
2022/781501 - Mantentze lanetarako material mekanikoa hornitzeko 3. luzape	8.000	8.000			
2022/790301 - Segurtasun Sailaren zentroak kontserbatzea, konpontzea eta m	233.993	233.993			
2022/793302 - Hainbat Ertzain-etxe eta Segurtasun Saileko zentroak konpont			992	992	992
2022/793401 - Jabekideen erkidegoak			35.775	35.775	35.775
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak	961.717	961.717	460.862	214.342	214.342
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak	961.717	961.717	460.862	214.342	214.342
2020/531011 - Auzitegiko genetikako ekipoak mantentzea	8.374	8.374	8.374	8.373	8.373
2020/531013 - DNA prozesuak automatizatzeko ekipoak mantentzea	55.990	55.990	55.989		
2020/531201 - Etilometroen eta alkoholometroen mantentze integrala	100.000	100.000	100.000	71.796	71.796
2021/510101 - Parke mugikorraren tailerretako makinak mantentzea eta konpo	40.000	40.000			
2021/511801 - Konpresoreak mantentzea, probatzea eta legezztatzea	25.000	25.000	25.000	13.619	13.619
2021/530610 - Gimnasioak mantentzea	10.000	10.000	10.000	3.366	3.366
2021/530634 - Neurketa ekipoak kalibratzea	8.301	8.301			
2021/530642 - Sukaldeak mantentzea	24.200	24.200			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/530645 - Paketeetarako eskaner eta X izpien ekipoak mantentzea	4.931	4.931			
2021/530912 - Lehergailuak desaktibatzeko robota mantentzea			33.000	33.000	33.000
2021/530923 - Mikroskopiako ekipoak mantentzea	6.776	6.776	6.430		
2022/510105 - Makinen konponketa			7.248	7.248	7.248
2022/510602 - Parke mugikorreko tailerretan makinak eta instalazioak mante			24.050	6.947	6.947
2022/530211 - Armetarako ordezeko piezak	18.000	18.000			
2022/530301 - Prebentziozko eta zuzentzeko mantentze lanak dronetan	12.000	12.000			
2022/530502 - Etilometroak eta alkoholimetroak mantentzea	140.000	140.000			
2022/530901 - Kimika ataleko laborategiko ekipoak mantentzea	72.600	72.600	122.878	50.306	50.306
2022/530902 - DNA analizatzeko ekipoak mantentzea -auzitegiko genetikako a	5.000	5.000			
2022/531101 - Lehergailuak desaktibatzeko robota mantentzea	33.545	33.545			
2022/531108 - UDEko ekipoak berrikustea			1.145	1.145	1.145
2022/531302 - Auzitegiko genetikako erreaktiboak	250.000	250.000			
2022/531314 - Auzitegiko genetikako mantentze zerbitzua	42.000	42.000			
2022/531315 - Ekipoak kalibratzea	15.000	15.000	4.867	4.867	4.867
2022/531316 - X izpien ekipoak mantentzea	15.000	15.000	4.931	4.931	4.931
2022/531317 - auzitegiko ekipo adn genetikokoak mantentzea			48.208		
2022/531320 - UPC ekipoen mantentze-lanak			454	454	454

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/531617 - Argazkietarako materiala	40.000	40.000			
2022/531812 - Detektagailuak kalibratzea	10.000	10.000			
2022/531813 - Makinak konpontzea	5.000	5.000	4.144	4.144	4.144
2022/531828 - Ekipoak mantentzea			1.508	1.508	1.508
2022/531829 - Sukaldeen mantentze-lanak			438	438	438
2022/531902 - Urpekaritza ekipoak konpontzeko eta mantentzeko zerbitzua	20.000	20.000			
2022/780703 - Lanabesak konpontzea eta kontserbatzea			147	147	147
2022/780705 - Makineriaren konponketa eta kontsrbazioa			2.053	2.053	2.053
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	4.104.310	4.104.310	4.015.144	2.081.204	2.081.204
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	4.104.310	4.104.310	4.015.144	2.081.204	2.081.204
2020/780501 - Iurretan tiro galeriak mantentzea (luzapena)	28.310	28.310	28.309	14.155	14.155
2021/780101 - Hainbat zentrotan instalazioak mantentzea (kontratu berria)	283.000	283.000	283.000	212.860	212.860
2021/780202 - Bizkaiko zentroetan instalazioak mantentzeko zerbitzua luzat	620.000	620.000	620.000	618.811	618.811
2021/780301 - Berroziko basea, Oiartzungo zentrala eta Arabako eta Gipuzko	100.000	100.000	100.000	67.384	67.384
2021/780404 - Berroziko biomasa zentrala mantentzeko zerbitzua (luzapena)	50.000	50.000	50.000	12.581	12.581
2021/780501 - Iurretan keroseno instalazioak mantentzea (kontratu berria)	52.000	52.000	52.000	17.387	17.387
2021/780601 - Zentroetan segurtasun sistemak mantentzea (luzapena)	1.680.000	1.680.000	1.680.000	979.958	979.958

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/781801 - Mantentze lanetarako material elektriko-elektronikoa hornitz	90.000	90.000	65.861	65.861	65.861
2021/783601 - Segurtasun Sailaren zentroetan suteen kontrako instalazioak	200.000	200.000	200.000	86.235	86.235
2022/780101 - 1. lotea: zentrala, baseak eta HAB-ak	250.000	250.000	250.000		
2022/780102 - 2. lotea: komisarioak	197.000	197.000	190.000		
2022/780201 - 1. lotea: Araba	110.000	110.000	110.000		
2022/780202 - 2. lotea: Gipuzkoa	185.000	185.000	185.000		
2022/780301 - 1. lotea: Araba	54.000	54.000	40.000		
2022/780302 - 2. lotea: Gipuzkoa	86.000	86.000	60.000		
2022/780401 - lurretan tiro galeriak mantentzea (kontratu berria)	16.000	16.000			
2022/780501 - X izpien ekipoak eta metalak detektatzeko arkuak (Target) ma	8.500	8.500			
2022/780601 - Oiartzunen X izpien ekipoak eta metalak detektatzeko arkuak	4.500	4.500			
2022/780704 - Instalazioen konponketa eta kontserbazioa			4.654	4.654	4.654
2022/781601 - Mantentze lanetarako material elektriko-elektronikoa hornitz	90.000	90.000	90.000		
2022/785001 - Paketeak ikuskatzeko eskaner sistemen eta metalak detektatze			6.320	1.320	1.320
Kontzeptua 216 - Altzariak	75.600	75.600	46.109	26.823	26.823
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	75.600	75.600	46.109	26.823	26.823
2021/790901 - Altzariak mantentzea eta kontserbatzea	54.450	54.450			
2022/531818 - Altzariak eta kutxa gotorrek konpontzea	3.000	3.000	363	363	363

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/531826 - Fotokopiagailuak kopiak			997	997	997
2022/780710 - Altzarien konponketa			741	741	741
2022/790901 - Konponketak, aulkiak, bulegoko altzariak eta gortinak (1. lu	18.150	18.150			
2022/793201 - Eusko Jaurlaritzako Segurtasun sailerako aulkiak, bulegoko a			44.008	24.722	24.722
2022/793301 - Armairuak kentzeko eta jartzeko zerbitzua					
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	2.321.834	2.321.834	2.218.529	674.664	674.664
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	2.321.834	2.321.834	2.218.529	674.664	674.664
2020/510401 - Ibilgailuetarako ordezeko pieza originalak hornitzea	468.000	468.000	468.000	163.940	163.940
2020/510402 - Ibilgailuetarako pneumatikoak eta ganberak hornitzea	165.000	165.000	165.000	80.356	80.356
2020/510403 - Ibilgailuetarako eta motorretarako bateriak hornitzea	18.000	18.000	18.000	8.585	8.585
2020/512201 - Ibilgailuak eta motozikletak mantentzea eta konpontzea	328.334	328.334	328.334	77.514	77.514
2020/530105 - Mantentze lan zuzentzaileak eta prebentiboak itsasontzietan	50.000	50.000	50.000	2.620	2.620
2020/530206 - Helikopteroak mantentzea eta pieza generikoak ordezkatzeta	125.000	125.000	165.000	144.732	144.732
2020/530207 - Helikopteroak mantentzea eta piezak ordezkatzeta fabrikatzail	125.000	125.000	125.000	107.007	107.007
2020/530208 - Turbomeca motorrak eskuratzea eta piezak ordezkatzeta	150.000	150.000	500.000	2.932	2.932
2021/510201 - Furgonetak irekitzeko mekanismoak eta sistemak mantentzea et	60.000	60.000	60.000	24.420	24.420
2021/510301 - Ibilgailuetarako ordezeko pieza orokorrak hornitzea	70.000	70.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/510302 - Ibilgailuen motorretarako olio lubrikatzaileak hornitzea	20.000	20.000	20.000	6.453	6.453
2021/510303 - Ibilgailuak konpontzeko material suntsikorra hornitzea (torl)	30.000	30.000	30.000	12.247	12.247
2021/511901 - Karrozeria tailerrak pinturaz eta material suntsikorrez horn	40.000	40.000	40.000	8.334	8.334
2022/510101 - Funtzionamendu gastuak	50.000	50.000	19.004	19.004	19.004
2022/510401 - Ibilgailuetarako eta motorretarako ordezeko pieza originalak	19.500	19.500			
2022/510402 - Ibilgailuetarako pneumatikoak eta ganberak hornitzea (luzape	15.000	15.000			
2022/510403 - Ibilgailuetarako eta motorretarako bateriak hornitzea	17.000	17.000	17.000		
2022/510405 - Ibilgailuetarako ordezeko piezak eskuratzea			58.149	12.635	12.635
2022/510601 - Ibilgailuak eta motozikletak mantentzea eta konpontzea (luza	155.000	155.000	151.157		
2022/530305 - Helikopteroak mantentzea	20.000	20.000			
2022/530307 - Helikopteroetako pieza generikoak mantentzea eta ordezkatz	125.000	125.000			
2022/530308 - Piezak mantentzea eta ordezkatz	125.000	125.000			
2022/530310 - Turbomeca motorrak eskuratzea eta piezak ordezkatz	100.000	100.000			
2022/530401 - Itsas Zain lehorreratzea	14.000	14.000	1.670	1.670	1.670
2022/530402 - Itsasontziak mantentzea	20.000	20.000	2.215	2.215	2.215
2022/530404 - Prebentziozko eta zuzentzeko mantentze lanak itsasontzietan	12.000	12.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	14.530.343	19.590.343	14.368.778	8.466.910	8.466.910

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	258.245	258.245	161.385	99.951	99.951
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	237.245	237.245	160.274	98.840	98.840
2021/530821 - Paper birziklatua hornitzea	85.245	85.245	85.245	85.228	85.228
2021/530824 - Segurtasun Saila gutun azalez eta poltsaz hornitzea			28.130	4.603	4.603
2022/531604 - Kartoiak, txekeak eta zigiluak	20.000	20.000	8.227	8.227	8.227
2022/531606 - Bulegoko aparatuak eta kontsumigarriak	42.000	42.000	38.672	782	782
2022/531609 - Paper birziklatua	90.000	90.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	21.000	21.000	1.111	1.111	1.111
2022/510116 - Harpidetza			811	811	811
2022/531619 - Bibliografia eskuratzea eta harpidetzak	20.000	20.000	300	300	300
2022/720101 - Liburuak erostea	1.000	1.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	13.965.748	19.025.748	13.916.043	8.157.166	8.157.166
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	2.013.000	5.983.000	3.079.248	3.079.248	3.079.248
2022/781901 - Energia elektrikoa hornitzea (kontratu berria)	2.000.000	5.970.000	3.066.929	3.066.929	3.066.929
2022/782001 - Energia elektrikoa hornitzea (TAR eta TUR)	8.000	8.000	9.405	9.405	9.405
2022/782801 - Loiuko eta Forondako aireportuetako HABak hornitzea	5.000	5.000	2.914	2.914	2.914
Azpikontzeptua 22101 - Ura	150.000	150.000	77.843	77.843	77.843
2022/782401 - Arabako zentroak urez hornitzea	10.000	10.000	5.459	5.459	5.459

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/782501 - Bizkaiko zentroak urez hornitzea	100.000	100.000	56.903	56.903	56.903
2022/782601 - Gipuzkoako zentroak urez hornitzea	40.000	40.000	15.482	15.482	15.482
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	562.000	1.652.000	1.477.088	879.643	879.643
2020/785701 - Laborategiko gasak hornitzea	19.500	19.500	19.500	4.589	4.589
2021/782201 - Gas naturala hornitzea (kontratu berria)	120.000	120.000	357.000	311.670	311.670
2021/782202 - Arabako zentroak gasez hornitzea	18.000	18.000	18.000	9.405	9.405
2021/782203 - Gipuzkoako zentroak gasez hornitzea	42.000	42.000	139.300	117.624	117.624
2022/531905 - Aire konprimatuko botilak berrikustea	6.000	6.000	18	18	18
2022/780709 - Gasa			2.792	2.792	2.792
2022/782101 - 1. lotea: Araba	25.000	25.000	90.000	33.362	33.362
2022/782102 - 2. lotea: Gipuzkoa	100.000	100.000	220.000	83.153	83.153
2022/782103 - 3. sorta: Bizkaia	223.000	1.313.000	500.000	186.551	186.551
2022/782160 - KONBALIDAZIOA: 2021eko gas natural horniduraren fakturak			129.262	129.262	129.262
2022/782201 - Araban propanoa hornitzea	3.000	3.000			
2022/782301 - Bizkaian propanoa hornitzea	5.000	5.000	1.215	1.215	1.215
2022/782701 - Polizia Zientifikoaren Unitateari laborategiko gasen hornidu	500	500			
Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak	5.541.150	5.541.150	5.408.074	2.768.416	2.768.416
2020/510601 - Erregai hornitzea (luzapena)	3.150.000	3.150.000	3.150.000	2.660.954	2.660.954

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/530209 - Helikopteroak erregaiz hornitzea	40.000	40.000	40.000	32.625	32.625
2021/780403 - Biomasa hornitzea Berroziko zentralean (luzapena)	115.000	115.000	115.000	51.763	51.763
2022/510501 - Ibilgailuetarako erregaia hornitzea	2.080.000	2.080.000	2.080.000		
2022/510701 - Azkoitiko komisaria erregaiz hornitzea	18.150	18.150	5.405	5.405	5.405
2022/530309 - Abiazioko erregaia	60.000	60.000			
2022/530403 - Itsasontzietarako erregaia	50.000	50.000	11.020	11.020	11.020
2022/780715 - Gasolio			2.929	2.929	2.929
2022/781701 - Gasolina hornitzea	10.000	10.000			
2022/781801 - Gasolioa hornitzea	18.000	18.000	3.721	3.721	3.721
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	3.449.906	3.449.906	2.518.370	808.192	808.192
2020/531413 - Galako jantziak	14.581	14.581	14.581	14.575	14.575
2020/531414 - Ertzainak eta miñoiak jantzi polarrez eta zamarrak hornitzea	238.575	238.575	238.575	235.808	235.808
2020/531421 - Suaren kontrako jantziak	66.389	66.389	109.341	44.338	44.338
2021/530608 - Aldagelak garbitzea	20.601	20.601	20.600	15.837	15.837
2021/531101 - Segurtasun zorroak	96.787	96.787	96.787	96.746	96.746
2021/531204 - Ertzainen eta miñoien erraz ikusteko arropa	54.895	54.895	54.895	39.951	39.951
2021/531208 - Herritarren segurtasunerako nikiak	280.250	280.250	280.229	161.566	161.566
2021/531210 - Ikurrak eta bereizgarriak	105.365	105.365	105.365	105.190	105.190

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/531216 - Atxilotuen arropa	26.440	26.440	26.440	26.439	26.439
2021/531225 - Erreskate taldeentzako arropa	18.150	18.150	268.150	13.792	13.792
2021/531229 - Istiluen aurkako kaskoak	58.960	58.960			
2022/530202 - Segurtasun zorroak	32.000	32.000			
2022/530601 - Zapata teknikoak	5.000	5.000			
2022/530602 - Galako zapatak	12.500	12.500			
2022/530603 - Gerriko bikoitzak eta txanoak	25.000	25.000	2.443	2.443	2.443
2022/530604 - Ertzaintzaren uniformeko prakak	50.000	50.000			
2022/530605 - Herritarren segurtasunerako nikiak	284.229	284.229			
2022/530606 - Uniformeko jantzi polarrak eta zamarrak	200.000	200.000	323.595		
2022/530607 - Miñoien jantziak	20.000	20.000			
2022/530608 - Uniformeko eta trafikoko botak	30.000	30.000	910	910	910
2022/530609 - Suaren kontrako buzoak	200.000	200.000			
2022/530610 - Istiluen aurkako kaskoak	359.370	359.370	473.500		
2022/530611 - Suaren kontrako jantziak	58.000	58.000			
2022/530613 - Motorrerako kaskoak eta eskularruak	40.000	40.000			
2022/530614 - Uretako jantziak	48.000	48.000			
2022/530615 - Trafikoko jantziak	115.000	115.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/530617 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	20.000	20.000	15.452	15.452	15.452
2022/530619 - Ikurrak eta bereizgarriak	37.000	37.000			
2022/530620 - Uhalak	20.000	20.000			
2022/530621 - Ertzainen eta miñoiien erraz ikusteko arropa	37.000	37.000			
2022/530622 - Kirol jantziak eta oinetakoak	50.000	50.000	2.993	2.993	2.993
2022/530623 - Haritz hostoa daramaten bota beltzak	20.000	20.000			
2022/530624 - Galako jantziak	80.000	80.000	96.195		
2022/530625 - Ertzaintzaren uniformeko buzoak ezkuratzea					
2022/530626 - Ertzaintzako unitateetako berariazko jantziak			37.070	30.902	30.902
2022/531202 - Txalekoen zorroak	100.000	100.000			
2022/531203 - Fedur txalekoen zorroa	25.000	25.000	1.014	1.014	1.014
2022/531204 - Balen aurkako txalekoak	412.000	412.000	350.000		
2022/531603 - Atxilotuen mantak	50.000	50.000			
2022/531607 - Atxilotuen arropa eta galtzerdiak	8.814	8.814			
2022/531817 - Arropa suntsitzea	15.000	15.000			
2022/531819 - Jatetxe zerbitzua eta elikagaiak	10.000	10.000			
2022/531827 - Jantziak konpontzea			236	236	236
2022/531901 - Erreskate taldeen uniformeko jantziak	45.000	45.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/532101 - Lanean norbera babesteko jantziak	60.000	60.000			
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	875.000	875.000	219.273	204.358	204.358
2019/531120 - Atxilotuentzako janaria hornitzea	20.000	20.000	20.000	17.533	17.533
2021/530201 - Ostalaritza zerbitzua	835.000	835.000			
2021/530820 - Ur botilak hornitzea	20.000	20.000	20.000	11.227	11.227
2022/531830 - Iurreta, Berozi eta Ajuria Enea ostalaritza zerbitzua			50.892	47.217	47.217
2022/536062 - Iurreta, Berrozi eta Ajuria enea ostalaritza-zerbitzuak bali			128.381	128.381	128.381
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa			211	211	211
2022/531906 - material sanitarioa			211	211	211
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak	150.855	150.855	161.625	138.168	138.168
2021/510501 - Tailerreko erremintak eta tresnak birjartzea (gastua)			13.000	4.847	4.847
2021/531211 - Girgiluak eta txilibituak	8.470	8.470	8.470		
2021/531213 - Polipropilenoazko babesak	26.205	26.205	26.205	26.198	26.198
2021/531226 - Erreskate taldeentzako materiala	52.030	52.030	33.880	27.070	27.070
2021/531229 - Istiluen aurkako kaskoak			58.960	58.943	58.943
2022/510103 - Tresnak eta erremintak			407	407	407
2022/530616 - Polipropilenoazko babesak	16.000	16.000			
2022/530618 - Girgiluak eta txilibituak	30.000	30.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/531610 - Tresnak eta lanabesak	18.150	18.150	4.515	4.515	4.515
2022/531625 - Motxilak eta maletatxoak erostea			4.882	4.882	4.882
2022/531907 - Erreskate-materiala			6.884	6.884	6.884
2022/780706 - Tresnak eta erremintak			4.422	4.422	4.422
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	1.223.837	1.223.837	974.312	201.086	201.086
2021/530301 - Listuaren bigarren lagineko isipuak	25.315	25.315	30.942	14.180	14.180
2021/530805 - Esterak hornitzea	43.560	43.560			
2021/530824 - Segurtasun Saila gutun azalez eta poltsaz hornitzea	28.130	28.130			
2021/530829 - Dokumentuak eramateko zorroak	85.910	85.910			
2021/530909 - PZUko material suntsikorak	90.500	90.500			
2021/530910 - Auzitegiko genetikako erreaktiboak hornitzea	260.000	260.000	370.000	36.829	36.829
2021/530918 - PZUko material suntsikorak	3.628	3.628	3.628		
2021/530919 - PZUko material suntsikorak	4.838	4.838	4.838		
2021/530920 - PZUko material suntsikorak	3.628	3.628	3.628	3.588	3.588
2021/530921 - PZUko material suntsikorak	8.468	8.468	8.468	8.037	8.037
2021/530922 - PZUko material suntsikorak	4.840	4.840	4.840		
2021/531002 - Ahokoak	9.680	9.680	9.680	9.673	9.673
2021/531009 - Listuan drogak detektatzeko kitak	296.450	296.450	296.450		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/531010 - Trafikoko atestatuena materiala -gastua-	8.890	8.890	8.890	7.688	7.688
2021/781702 - Mantentze lanetarako material mekanikoa (2. luzapena)			96.000	47.590	47.590
2022/510107 - Garbiketa-produktuak eskuratzea			521	521	521
2022/510112 - Bestelako hornidurak			82	82	82
2022/530503 - Listuaren bigarren lagineko isipuak	5.000	5.000			
2022/530506 - Atestatuetako eta trafikoko materiala hornitzea -gastua-	40.000	40.000			
2022/530507 - Ahokoak	20.000	20.000	19.360		
2022/531003 - Material zoosanitarioa	10.000	10.000			
2022/531004 - Txakurrentzako pentsua	50.000	50.000			
2022/531103 - NBQ materiala -gastua-	10.000	10.000	4.507	4.507	4.507
2022/531312 - Lofoskopiako eta identifikatzeko materiala	80.000	80.000			
2022/531313 - Material suntsikor instrumentala	90.000	90.000			
2022/531318 - upc suntsikorrak			8.508	8.508	8.508
2022/531601 - Sartzeko pegatinak	10.000	10.000			
2022/531608 - Gutun azalak eta poltsak Segurtasun Sailerako	20.000	20.000			
2022/531613 - Burdindegiko materiala	5.000	5.000	6.971	6.971	6.971
2022/531618 - Banderak hornitzea	5.000	5.000	2.978	2.978	2.978
2022/531620 - dokumentu-zorroak			34.606		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/531621 - bestelako hainbat hornidura			55.896	46.413	46.413
	2022/720301 - Bestelako gastuak	5.000	5.000			
	2022/780713 - Bestelako hornidurak			3.521	3.521	3.521
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	306.350	306.350	291.350	209.793	209.793
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	306.350	306.350	291.350	209.793	209.793
	2020/530601 - Mezularitza zerbitzuak	59.000	59.000	59.000	30.968	30.968
	2021/530635 - Posta zerbitzua	232.350	232.350	232.350	178.825	178.825
	2022/531501 - Mezularitza zerbitzua	15.000	15.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	3.915.658	3.915.658	2.514.377	2.225.960	2.225.960
Kontzeptua	230 - Garraioak	297.007	297.007	175.196	106.720	106.720
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	297.007	297.007	175.196	106.720	106.720
	2020/510501 - Ibilgailuak eramateko zerbitzuak (luzapena)	54.000	54.000	54.000	24.886	24.886
	2020/530608 - Materialak banatzea	56.007	56.007	56.007	56.007	56.007
	2021/512001 - Ibilgailuak zentroetatik eramateko garabi zerbitzua	8.000	8.000	8.000	3.035	3.035
	2021/512002 - Ibilgailuak Arabako eta Gipuzkoako zentroetatik eramateko ze	14.000	14.000			
	2021/783801 - Altzariak, dokumentazioa, ekipo informatikoak eta bestelako	35.000	35.000	35.000	21.603	21.603
	2022/510108 - Garraioak eta garabiak			1.190	1.190	1.190
	2022/511301 - Ibilgailuak garabietan tralatzea			21.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/531701 - Materialak banatzea	50.000	50.000			
	2022/536064 - Baliozkotzea - Materialak banatzeko zerbitzua					
	2022/781301 - Altzariak, dokumentazioa eta ekipo informatikoak garraiatzek	65.000	65.000			
	2022/792003 - Laudioko komisaria berritzea - Lekualdatzeak	15.000	15.000			
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	520.000	520.000	83.474	83.474	83.474
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	520.000	520.000	83.474	83.474	83.474
	2022/530101 - Joan-etorriak eta egonaldiak -Saila-	500.000	500.000			
	2022/530103 - Besteren langileen joan-etorriak eta egonaldiak	20.000	20.000			
	2022/536063 - Joan-etorriak eta egonaldiak baliozkotzea/ zerbitzua			83.474	83.474	83.474
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	50.000	50.000			
	2022/530102 - Joan-etorriak eta egonaldiak -Berrozi-	50.000	50.000			
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	2.795.651	2.795.651	1.775.152	1.555.212	1.555.212
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	2.795.651	2.795.651	1.775.152	1.555.212	1.555.212
	2022/510801 - Ibilgailuen aseguru poliza	1.594.000	1.594.000	826.795	826.795	826.795
	2022/730101 - Erantzukizun zibileko poliza	515.806	515.806	521.204	301.263	301.263
	2022/730102 - Kalte materialen poliza	448.426	448.426	278.756	278.756	278.756
	2022/730103 - Helikopteroen poliza	190.000	190.000	128.056	128.056	128.056

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/730104 - Itsasontzien poliza	47.419	47.419	20.341	20.341	20.341
Kontzeptua	234 - Tributua	3.000	3.000	3.352	3.352	3.352
Azpikontzeptua	23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga			415	415	415
	2022/791502 - Lizentia eta tasa urbanistikoak. Gastua			415	415	415
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	3.000	3.000	2.937	2.937	2.937
	2022/510113 - Matrikulazioak, DGT tasak			26	26	26
	2022/531808 - Tasak eta bestelako zergak	3.000	3.000	2.823	2.823	2.823
	2022/780717 - Isurketengatiko kanona			88	88	88
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio			375.000	375.000	375.000
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak			375.000	375.000	375.000
	2022/710101 - Kalte-ordainak			375.000	375.000	375.000
Kontzeptua	238 - Gastu erreserbatuak	250.000	250.000	100.000	100.000	100.000
Azpikontzeptua	23800 - Gastu erreserbatuak	250.000	250.000	100.000	100.000	100.000
	2022/740101 - Gastu erreserbatuak	250.000	250.000	100.000	100.000	100.000
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			2.202	2.202	2.202
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			2.202	2.202	2.202
	2022/510111 - Isunak ordaintzea			2.202	2.202	2.202
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	22.576.514	22.451.514	16.705.912	6.768.194	6.768.194

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	8.141.271	8.141.271	6.790.879	2.953.026	2.953.026
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	8.141.271	8.141.271	6.790.879	2.953.026	2.953.026
	2020/784402 - Arabako zentroetako garbiketa zerbitzua	792.000	792.000	792.000	774.670	774.670
	2021/781301 - Garbiketa zerbitzua (luzapena)	2.020.000	2.020.000	2.033.329	1.132.807	1.132.807
	2022/510117 - Garbiketa-Tunela garbitzeko produktuak			496	496	496
	2022/781101 - Arabako garbiketa zerbitzua (kontratu berria)	1.225.000	1.225.000	470.000		
	2022/784501 - Saneamendu sareak garbitzeko zerbitzua	18.000	18.000			
	2022/784901 - Bizkaiko zentroetako garbiketa-zerbitzua	4.086.271	4.086.271	2.450.000		
	2022/785361 - Bizkaiko zentroetako garbiketa-zerbitzuaren konbalidazioak			1.045.054	1.045.054	1.045.054
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	12.355.126	12.355.126	8.635.669	3.308.668	3.308.668
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	12.355.126	12.355.126	8.635.669	3.308.668	3.308.668
	2020/530702 - Segurtasuna Oiartzungo zentrolean			50.000	18.236	18.236
	2021/511701 - Ibilgailuetako su itzalgailuak berritzea eta mantentzea	15.000	15.000	15.000	3.897	3.897
	2021/531104 - Munizio hornidura (9 mm)			147.720	147.705	147.705
	2021/531110 - Entrenatzeko munizio ez hilgarria	50.397	50.397	74.064	26.318	26.318
	2021/531111 - 12x70 kalibreko kartutxoak hornitzea	85.415	85.415			
	2021/531901 - Segurtasuna Erandion	1.900.000	1.900.000			
	2021/531903 - Pertsonak babestea			6.080.000	2.099.211	2.099.211

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/531904 - Zaintza eta segurtasuna lokaletan	350.000	350.000	125.000	103.417	103.417
2022/530203 - Granada zorabiagarriak hornitzea	60.500	60.500			
2022/530204 - Horren hilgarriak ez diren 40 mm-ko kartutxoak hornitzea	653.400	653.400	1.140.959	56.959	56.959
2022/530205 - 9 mm parabelum kartutxoak hornitzea	400.000	400.000			
2022/530210 - 12x70 munizioa	85.414	85.414			
2022/530217 - Hainbat kalibre dituen munizioa			949	949	949
2022/530701 - Zaintza Oiartzunen	950.000	950.000	555.745	405.745	405.745
2022/530702 - Pertsonen babesa	7.800.000	7.800.000			
2022/531802 - Dirua garraiatzea	5.000	5.000	1.529	1.529	1.529
2022/536061 - Erandioko segurtasun zerbitzua-baliozkotzea			444.702	444.702	444.702
2022/536066 - Egoitzetako Segurtasun-zerbitzua baliozkotzea					
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.080.117	1.955.117	1.279.364	506.499	506.499
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	171.965	171.965	40.498	27.612	27.612
2021/530634 - Neurketa ekipoak kalibratzea			8.301		
2021/531504 - Albaitaria	6.965	6.965	6.965	6.779	6.779
2022/511201 - Azterlanak eta txostenak egitea	36.000	36.000			
2022/531002 - Albaitaria	40.000	40.000	4.400		
2022/531801 - Zerbitzu eta txosten profesionalak	20.000	20.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/531807 - Etilometroen ziurtagiriak	35.000	35.000	17.838	17.838	17.838
2022/790401 - Laudioko Ertzaintzaren komisiariako patologien jarraipena egi	9.000	9.000			
2022/791301 - Segurtasun Sailaren zentroetan energia eraginkortasunaren zi	25.000	25.000	2.995	2.995	2.995
Azpikontzeptua 24401 - Auditoretza	23.000	23.000	4.719	4.719	4.719
2022/531815 - Auditoria eta kalitate zerbitzua	5.000	5.000	4.719	4.719	4.719
2022/783001 - Energia auditoriak idaztea	18.000	18.000			
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	235.000	235.000	194.463	54.902	54.902
2020/530503 - Hizkuntzen telefono bidezko interpretazioa	63.000	63.000	63.000	28.935	28.935
2020/530504 - Hizkuntzen itzulpen eta interpretazio zerbitzuak	4.000	4.000	4.000	3.790	3.790
2020/530506 - Hizkuntzen interpretazio zerbitzua - 1. lotea	6.000	6.000	6.000	4.256	4.256
2022/531401 - Hizkuntzen itzulpena	46.000	46.000	46.000	5.208	5.208
2022/531402 - Hizkuntzen telefono bidezko interpretazioa	7.000	7.000			
2022/531403 - Hizkuntzen itzulpena eta interpretazioa	49.000	49.000	69.000	6.250	6.250
2022/531404 - Gaztelania-euskara itzulpena eta alderantziz	40.000	40.000	6.463	6.463	6.463
2022/531405 - Aldibereko interpretazioa ekitaldietan	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.650.152	1.525.152	1.039.685	419.266	419.266
2020/530616 - Hondakinak eramatea/kudeatzea eta edukiontzia	14.500	14.500			
2021/530107 - Helikopteroak mantentzeko laguntza	445.000	445.000	445.000	244.475	244.475

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/530628 - Hondakinak eramatea eta kudeatzea	109.440	109.440	109.440	29.224	29.224
2021/530632 - Elkarlanerako akordioa UPV/EHUrekin	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000
2021/530913 - DNA laginen analisiak	400.000	400.000	400.000	68.478	68.478
2021/530916 - Laginen analisiak	2.418	2.418			
2022/510110 - Beste Zerbitzuak			188	188	188
2022/530304 - Aeronautikako aholkularitza	15.000	15.000			
2022/530311 - Pilotuak egiaztatzea	5.000	5.000			
2022/531006 - Albaitaritzako zerbitzua			859	859	859
2022/531102 - Dosimetria zerbitzua	7.000	7.000			
2022/531106 - dosimetria-zerbitzua			3.882	3.882	3.882
2022/531319 - laginak astertzea			380	380	380
2022/531321 - Bazkidearen urteko kuota			1.612	1.612	1.612
2022/531804 - Biltzarrak antolatzea eta standak diseinatzea	50.000	50.000	41.140	32.985	32.985
2022/531806 - Materialak analizatzea	20.000	20.000			
2022/531816 - Biltegi orokorra berriro definitzea	174.603	174.603			
2022/531821 - Karakterizazio zerbitzua	5.000	5.000			
2022/531823 - EEI	125.000				
2022/531825 - jantzia banaketaren laguntza			6.796	6.796	6.796

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/536065 - Edukiontzia biltzeko zerbitzua			2.813	2.813	2.813
2022/780701 - Kontratazio txikiak - gastua	143.191	143.191	1.563	1.563	1.563
2022/781001 - Marihuana biltzeko eta gordetzeko zerbitzuak	18.000	18.000			
2022/781201 - Berroziko basean hiriko hondakin solidoak biltzeko zerbitzua	12.000	12.000			
2022/781401 - Material konfiskatua suntsitzeko zerbitzua	18.000	18.000			
2022/783101 - Mugikortasun planak idaztea	36.000	36.000			
2022/791101 - Seinaleak eta errotuluak hornitzea eta jartzea	25.000	25.000			
2022/793304 - Segurtasun Saileko zengtroetarako altzarien inbentarioa			1.010	1.010	1.010
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	56.000	56.000	26.053	26.053	26.053
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	56.000	56.000	26.053	26.053	26.053
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	56.000	56.000	26.053	26.053	26.053
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	56.000	56.000	25.952	25.952	25.952
2022/718301 - Berandutze-interesak	56.000	56.000	25.946	25.946	25.946
2022/718302 - Ertzainen zerbitzuagatiko kalte-ordain atxikipean itzultzek			6	6	6
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak			101	101	101
2022/740201 - Bestelako finantza-gastuak			101	101	101

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	23.105.000	23.245.000	5.916.250	5.776.250	5.776.250
Artikulua	40 - EAeko sektore publikoarentzat	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250	5.776.250
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250	5.776.250
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250	5.776.250
	2022/748401 - Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiari transferentzia	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250	5.776.250
Artikulua	41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)		140.000	140.000		
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat		140.000	140.000		
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat		140.000	140.000		
	2022/538401 - EHUrekin hitzarmena Giza Eskubideak Gorroto-delituak		15.000	15.000		
	2022/538402 - EHU KRElrekin hitzarmena		125.000	125.000		
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	27.559.108	29.570.108	14.492.359	2.033.128	2.002.670
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak		2.634.000	2.626.163		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak		2.634.000	2.626.163		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak		2.634.000	2.626.163		
	2022/511103 - Ibilgailuen zibersegurtasun-neurriak ebaluatzeko eta ezartze		2.634.000	2.626.163		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	27.559.108	26.936.108	11.866.196	2.033.128	2.002.670
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	5.079.106	4.984.106	2.837.723	1.511.929	1.511.929
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	5.079.106	4.984.106	2.837.723	1.511.929	1.511.929

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/793401 - Getxoko Ertzaintzaren komisaria berritzeko eta handitzeko ob	3.386.298	3.386.298	2.253.113	1.281.410	1.281.410
2020/793402 - Getxoko Ertzaintzaren komisaria berritzeko eta handitzeko ob			72.981	41.724	41.724
2022/791201 - Proiektuetan laguntzea, idaztea eta zuzentzea	141.434	141.434	77.204	14.903	14.903
2022/791501 - Lizentzia eta tasa urbanistikoak	100.000	100.000	20.856	20.856	20.856
2022/792001 - Laudioko komisaria berritzea - Zolarria eta azpiegitura	120.000	120.000			
2022/792101 - Ibaizabal Basauri-Galdakao komisaria. Urte anitzeko obra	350.000	255.000			
2022/792102 - Basauriko ertzain-etxearen barne-eraberritzeko eta energia-e			18.046	18.046	18.046
2022/792201 - Abando Bilbao geltokiko herritarren arreta bulegoa. Obra	150.000	150.000			
2022/792301 - Erandio Altzagako Ertzaintzaren komisaria - Kanpoko urbaniza	176.374	176.374			
2022/792501 - Iurretako Ertzaintzaren basea - Informatikako prestakuntza g	90.000	90.000	388.555	128.023	128.023
2022/792601 - Iurretako Ertzaintzaren basea, dronen atala, zaintza eta err	120.000	120.000			
2022/792701 - Gasteizko komisaria - Hezetasun arazoak konpontzea. Urte ani	120.000	120.000			
2022/792702 - Vitoria-Gasteizko ertzain-etxean hezetasunak konpontzeko obr					
2022/792801 - Sestaoko komisaria - Inguratzaileak, arotzeria hornitzea. Ur	75.000	75.000			
2022/792901 - Donostiako komisaria - Handitzea eta berritzea. Exekuzio pro	50.000	50.000			
2022/793001 - Durangoko komisaria - Handitzea, berritzea eta urbanizatzea.	100.000	100.000			
2022/793101 - Eraikinak eta instalazioak 2022ko ikasturtean	100.000	100.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/793801 - Ertzaintzak Iradierren duen Arabako Trafico-Basean motozikle			6.968	6.968	6.968
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	3.356.345	722.345	221.057	60.604	60.604
Azpikontzeptua	61400 - Makineria	2.954.000	320.000	138.791	5.902	5.902
	2022/510901 - Getxoko tailerra makinaz hornitzea eta instalatzea	50.000	50.000			
	2022/510902 - Ibilgailuak garbitzeko tunelak hornitzea eta instalatzea	80.000	80.000			
	2022/510903 - Tailerretako materiala ordezkatzeta	20.000	20.000	5.902	5.902	5.902
	2022/511101 - Ertzaintzaren ibilgailuetan zibersegurtasuneko neurriak ezar	2.634.000				
	2022/530501 - Zehaztasun handiko etilometroak hornitzea	150.000	150.000			
	2022/530509 - Etilometroak hornitzea	20.000	20.000			
	2022/530511 - Laser teknologiako lau RADAR ekipo eramangarri hornitzea eta			114.744		
	2022/531627 - Makineria			18.144		
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	402.345	402.345	82.266	54.702	54.702
	2021/531003 - Atestatuetako eta trafikoko materiala hornitzea	9.895	9.895	9.895	9.868	9.868
	2022/510201 - Ustekabeko gastuak - inbertsioa	20.000	20.000	1.189	1.189	1.189
	2022/510904 - Ibilgailuen parkeko tailerretarako tresnak eskuratzea			7.000	4.163	4.163
	2022/530302 - Dronak eskuratzea	50.000	50.000			
	2022/530303 - Dron sistemak	50.000	50.000			
	2022/530504 - Baliza argidunak	20.000	20.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/530510 - Trafikoko seinaleak	150.000	150.000	3.485	3.485	3.485
2022/531104 - NBQ materiala -inbertsioa-	30.000	30.000	894	894	894
2022/531614 - Etxetresna elektrikoak eskuratzea	18.150	18.150	3.326	3.326	3.326
2022/531615 - Kutxa gotorrak eskuratzea	18.150	18.150	220	220	220
2022/531616 - Gimnasioko materiala	18.150	18.150			
2022/531622 - Tresnak eta erremintak			27.224	16.178	16.178
2022/531623 - Material fotografikoa			870	870	870
2022/531624 - Material elektriko eta elektronikoa			6.673	6.673	6.673
2022/783201 - Bideo proiektagailuak hornitzea	18.000	18.000	18.000	4.347	4.347
2022/785201 - Tresnak eta erremintak			338	338	338
2022/793501 - Herritarrentzako inormazio-elementuak			3.152	3.152	3.152
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	4.104.798	4.104.798	1.949.930	318.580	288.122
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak	4.104.798	4.104.798	1.949.930	318.580	288.122
2021/784601 - Berroziko basean District Heating sarea zabaltzeko obra	101.269	101.269	175.674	175.674	175.674
2021/784701 - Segurtasun Sailaren zentroetan instalazio fotovoltaikoak jar	125.529	125.529	130.781	57.622	57.622
2022/783401 - Txurdinagako CCTEE instalazioetan fidagarritasuna hobetzeko	600.000	600.000	680.127		
2022/783402 - Txurdinagako CCTEE instalazioetan fidagarritasuna hobetzeko	30.000	30.000	17.999		
2022/783403 - Txurdinagako CCTEE instalazioetan fidagarritasuna hobetzeko	34.000	34.000	40.694	40.694	40.694

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/783404 - Txurdinagako CCTEE instalazioetan fidagarritasuna hobetzeko	40.000	40.000			
2022/783405 - Txurdinagako CCTEE instalazioetan segurtasun sistema berritz	300.000	300.000			
2022/783501 - Zentroetan instalazio fotovoltaikoak jartzeko obra	350.000	350.000			
2022/783502 - Zentroetan instalazio fotovoltaikoak jartzeko obra lizentzia	20.000	20.000	3.289	3.289	3.289
2022/783601 - Ibilgailu elektrikoak kargatzeko guneak jartzeko obra	200.000	200.000			
2022/783701 - Zentroetan aire girogailuak berritzeko obra	500.000	500.000			
2022/783801 - Iradier eraikinean galdara gela berritzeko obra	100.000	100.000			
2022/784001 - Instalazio fotovoltaikoen proiektua idaztea - III. fasea	18.000	18.000			
2022/784101 - Ibilgailu elektrikoak kargatzeko guneak jartzeko obra proiekt	18.000	18.000			
2022/784301 - Lurretako basean segurtasun sistema berritzeko obra	800.000	800.000	30.458	30.458	
2022/784302 - Lurretako segurtasun-sistema berritzako obra-lizentzia					
2022/784401 - Erandioko zentrolean segurtasun sistemak berritzeko proiektu	18.000	18.000	17.092		
2022/785101 - Berroziko basean District Heating sarea anditzeko obraren zu			7.848	7.848	7.848
2022/785202 - Proiektua idaztea			25.622	2.995	2.995
2022/785203 - Hornidura eta instalazioa			15.910		
2022/785701 - Lurretako Basean transformazio-zentroa berritzeko obra			40.756		
2022/791601 - Getxoko komisaria. Segurtasuneko instalazioa	850.000	850.000	763.679		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	616 - Altzariak	707.265	707.265	180.543	80.287	80.287
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	707.265	707.265	180.543	80.287	80.287
	2021/790502 - Gortinen urteroko hornidura	29.040	29.040	29.040	5.341	5.341
	2022/790101 - Aldagelako altzariak hornitzea	150.000	150.000			
	2022/790201 - Bulegoko altzariak hornitzea	59.290	59.290	59.935	13.155	13.155
	2022/790501 - Gortinak hornitzea (1. luzapena)	29.040	29.040			
	2022/790601 - Aulkiak hornitzea (1. luzapena)	59.895	59.895	59.895	59.762	59.762
	2022/790701 - Bulegoko osagarriak hornitzea	25.000	25.000			
	2022/790801 - Getxoko komisaria. Altzariak	240.000	240.000			
	2022/791001 - Begi ikuskapenen laborategiko altzari bereziak hornitzea eta	40.000	40.000			
	2022/791801 - Zona hotzetarako arma zaindegiak eta bunkerreko materiala ho	75.000	75.000	31.673	2.028	2.028
Kontzeptua	618 - Garraio-elementuak	12.908.785	15.014.785	5.571.206		
Azpikontzeptua	61800 - Garraio-elementuak	12.908.785	15.014.785	5.571.206		
	2021/511301 - Herritarrak babesteko furgonetak erostea	2.028.000	4.134.000	3.992.468		
	2022/511002 - Txakur unitatea 29 ibilgailuz hornitzea	880.785	880.785			
	2022/511006 - Lur orotako bi ibilgailu eskuratzea			96.868		
	2022/511007 - Turismo-ibilgailu hibrido entxufagarriak eta elektrikoak esk			1.481.870		
	2022/530312 - Helikopteroa erostea	10.000.000	10.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan		Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomik. Baliabide Oroko.Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	1.402.809	1.402.809	1.105.737	61.728	61.728
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala	1.402.809	1.402.809	1.105.737	61.728	61.728
	2021/530830 - Ezkutu biribilak	77.289	77.289	58.231	58.231	58.231
	2021/531507 - Txakurrak erostea	28.000	28.000	50.000	3.497	3.497
	2022/530201 - Ertzaintzarentzat 9 mm parabelum pistola trinkoak	377.520	377.520	377.520		
	2022/531001 - Txakurrak erostea	20.000	20.000			
	2022/531201 - Baletatik babesteko plakak	900.000	900.000	619.986		
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		2.000.000	2.000.000		
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkiid.toki ent.		2.000.000	2.000.000		
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat		2.000.000	2.000.000		
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat		2.000.000	2.000.000		
	2022/798701 - AFArekin hitzarmena: Audioko Ertzainetxea eta Suhiltzaileak		2.000.000	2.000.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	123.157.070	132.273.070	84.811.227	41.946.488	41.916.031

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	11.578.996	11.929.042	10.970.864	7.389.325	7.389.325
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	76.840	76.840	76.840	56.021	56.021
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.840	76.840	76.840	56.021	56.021
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.840	76.840	76.840	56.021	56.021
	0000/0000	76.840	76.840	76.840	56.021	56.021
Artikulua	12 - Funtzionarioak	50.676	50.676	51.426	37.129	37.129
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	50.676	50.676	51.426	37.129	37.129
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	50.676	50.676	51.426	37.129	37.129
	0000/0000	50.676	50.676	51.426	37.129	37.129
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	7.899.430	8.249.476	7.673.335	5.349.870	5.349.870
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	7.249.430	7.599.476	7.363.150	5.119.946	5.119.946
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	7.249.430	7.599.476	7.363.150	5.119.946	5.119.946
	0000/0000	7.249.430	7.599.476	7.363.150	5.119.946	5.119.946
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			39.267	26.613	26.613
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			39.267	26.613	26.613
	0000/0000			39.267	26.613	26.613
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	650.000	650.000	270.919	203.311	203.311
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	650.000	650.000	270.919	203.311	203.311

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000 2022/009902 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK	650.000	650.000	270.919	203.311	203.311
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	3.552.050	3.552.050	3.169.263	1.946.305	1.946.305
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.189.300	2.189.300	2.285.992	1.807.304	1.807.304
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.189.300	2.189.300	2.285.992	1.807.304	1.807.304
0000/0000 2022/009902 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK	2.189.300	2.189.300	2.285.992	1.807.304	1.807.304
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			149.005	123.421	123.421
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			3.203	3.203	3.203
0000/0000			3.203	3.203	3.203
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			145.802	120.218	120.218
0000/0000			145.802	120.218	120.218
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	1.362.750	1.362.750	734.266	15.580	15.580
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	1.340.000	1.340.000	712.243	9.521	9.521
2020/131401 - Euskara eskolak	30.000	30.000			
2021/131401 - Lanorduz kanpo euskara matrikulak Ertzaintza	200.000	200.000	200.000		
2021/133001 - ELEBI programa	500.000	500.000			
2022/132101 - HABErekin sinatutako Baliabide propioei enkargua berritzea	400.000	400.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/132401 - Lantokiko euskara eskolak.	140.000	140.000			
2022/132501 - Lan-itunpekoen prestakuntza	70.000	70.000	3.929	3.929	3.929
2022/132702 - BERDINTASUN IKASTAROAK LAN ITUNPEKOENTZAT			7.864	5.142	5.142
2022/133901 - Ertzaintzaren lanpostuko jardun elebidunetarako mintegia.		0	500.000		
2022/134401 - Ertzaintzako prestakuntza 2022			450	450	450
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza	22.750	22.750	22.023	6.059	6.059
0000/0000					
2020/132101 - Erandio Goikorako autobus zerbitzua luzatzea	11.200	11.200	11.200	6.059	6.059
2022/131901 - Autobus zerbitzua	11.550	11.550	10.823		
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	5.662.866	5.662.866	3.517.532	2.320.671	2.320.671
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	480.000	480.000	372.601	110.760	110.760
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak	30.000	30.000	26.162	1.162	1.162
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak	30.000	30.000	26.162	1.162	1.162
2021/130901 - Tresnak mantentzea	25.000	25.000			
2022/130703 - Ekipoak mantentzea	5.000	5.000	1.162	1.162	1.162
2022/133801 - Mantenimiento Desfibriladores			25.000		
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	450.000	450.000	346.440	109.598	109.598
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	450.000	450.000	346.440	109.598	109.598

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan		Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/131701 - EIZU inplementatzeko eta garatzeko euskarri teknikoa enkarga		360.000	360.000	346.440	109.598	109.598
2022/133001 - Plangintza Dibisioko EIZUren euskarri teknikoa enkargatzea E		90.000	90.000			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	191.500	191.500	86.261	86.261	86.261
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	12.000	12.000	540	540	540
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala			151	151	151
	2022/134201 - BULEGO MATERIALA ARABA			53	53	53
	2022/134203 - BULEGO MATERIALA GIPUZKOA			98	98	98
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	12.000	12.000	389	389	389
	2022/131801 - Material juridikoaren harpidetzak	6.000	6.000			
	2022/132001 - Liburuak erostea	6.000	6.000	389	389	389
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	179.500	179.500	85.635	85.635	85.635
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	124.500	124.500	79.635	79.635	79.635
	2022/133104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria (Araba)	1.500	1.500	698	698	698
	2022/133204 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria (Bizkaia)	1.500	1.500	1.671	1.671	1.671
	2022/133304 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria (Gipuzkoa)	1.500	1.500	682	682	682
	2022/133501 - Bizkartzainen eta esku hartzeko taldeen uniformeak ez diren	120.000	120.000	76.584	76.584	76.584
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak			21	21	21
	2022/133107 - ELIKAGAIK ARABA			20	20	20

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/133307 - ELIKAGAIK GIPUZKOA			1	1	1
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	35.000	35.000	2.305	2.305	2.305
	2022/130701 - Ekipo medikoak, farmazia eta botikinak	20.000	20.000	1.929	1.929	1.929
	2022/130801 - Txertoak	15.000	15.000			
	2022/133106 - Atxilotuen botika gastuak Araba			43	43	43
	2022/133206 - Atxilotuen botika gastuak Bizkaia			89	89	89
	2022/133306 - Atxilotuen botika gastuak Gipuzkoa			244	244	244
Azpikontzeptua	22107 - Txertoak			2.808	2.808	2.808
	2022/130802 - Hainbat txerto			2.808	2.808	2.808
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa	15.000	15.000	846	846	846
	2022/130702 - Erabiltzeko eta ordezteko osasun materiala	15.000	15.000	846	846	846
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	5.000	21	21	21
	2022/130705 - Bestelako hornidurak	5.000	5.000	21	21	21
Kontzeptua	222 - Komunikazioak			86	86	86
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			86	86	86
	2022/133205 - Correos-eko Gastuak Bizkaia			5	5	5
	2022/133305 - Correos-eko Gastuak Gipuzkoa			81	81	81
Artikulua	23 - Hainbat gastu	2.590.300	2.590.300	1.438.642	1.438.642	1.438.642

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			1.438.135	1.438.135	1.438.135
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			1.438.135	1.438.135	1.438.135
	2022/133103 - Lokomozioa eta egonaldi gastuak Araba			428.259	428.259	428.259
	2022/133203 - Lokomozioa eta egonaldi gastuak Bizkaia			606.515	606.515	606.515
	2022/133303 - Lokomozioa eta egonaldi gastuak Gipuzkoa			267.987	267.987	267.987
	2022/133404 - Peajes Araba			29.088	29.088	29.088
	2022/133405 - Peajes Bizkaia			19.618	19.618	19.618
	2022/133406 - Peajes Gipuzkoa			86.668	86.668	86.668
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	2.590.300	2.590.300			
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	2.590.300	2.590.300			
	2022/133102 - Lokomozioa eta egonaldiko gastuak (Araba)	946.950	946.950			
	2022/133202 - Lokomozioa eta egonaldiko gastuak (Bizkaia)	433.350	433.350			
	2022/133302 - Lokomozioa eta egonaldiko gastuak (Gipuzkoa)	920.000	920.000			
	2022/133401 - Arabako bidesariak	80.000	80.000			
	2022/133402 - Bizkaiko bidesariak	60.000	60.000			
	2022/133403 - Gipuzkoako bidesariak	150.000	150.000			
Kontzeptua	234 - Tributuak			506	506	506
Azpikontzeptua	23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga			506	506	506

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/133207 - IAT IBILGAILUEN GASTUA				506	506	506
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	601.000	601.000	191.761	185.920	185.920
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			747	747	747
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			747	747	747
	2022/133108 - Banku zerbitzuak eta antzekoak			288	288	288
	2022/133210 - Banku zerbitzuak eta antzekoak			281	281	281
	2022/133308 - Banku zerbitzuak eta antzekoak			179	179	179
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	601.000	601.000	191.014	185.173	185.173
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	105.000	105.000	14.999	14.999	14.999
	2022/130601 - Kanpo peritazioa eta azterketa osagarriak – 2. jarduera	30.000	30.000			
	2022/132901 - Ertzaintzaren eta lan itunpekoen espediente pertsonalak eta	75.000	75.000	14.999	14.999	14.999
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	25.000	25.000	60	60	60
	2022/132601 - Itzulpenak izoberri/Traducciones izoberri	25.000	25.000	60	60	60
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	471.000	471.000	175.955	170.113	170.113
	2020/131601 - Euskara Plana luzatzea	100.000	100.000	100.000	99.816	99.816
	2020/131701 - Terminologia eta datu-base poliziala.	75.000	75.000	75.000	69.342	69.342
	2022/130602 - 2. jarduerako espedienteak					
	2022/130704 - Bestelako zerbitzuak	5.000	5.000	942	942	942

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/131601 - Dorlet softwarearen gorabeherak	4.000	4.000			
	2022/132201 - Polizia terminologia eta dokumentu polizialen estadarizazioa	75.000	75.000			
	2022/132301 - Ertzaintzan euskararen erabilera normalizatzeko plana/Plan d	150.000	150.000			
	2022/132701 - Lan itunpekoen berdintasun plana	12.000	12.000			
	2022/132801 - Ertzaintzako lanpostuak betetzea	50.000	50.000			
	2022/133209 - Bestelako zerbitzuak			12	12	12
Artikulua	25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	1.800.066	1.800.066	1.428.267	499.089	499.089
Kontzeptua	251 - Itun sanitarioak	1.800.066	1.800.066	1.428.267	499.089	499.089
Azpikontzeptua	25101 - Zentro sanitarioen zerbitzuak	1.650.066	1.650.066	1.278.267	432.414	432.414
	2019/130501 - Segurtasun Saileko kolektiboaren analisiak	31.667	31.667	31.667	22.794	22.794
	2020/130301 - Osasun laguntza luzatzea Segurtasun Sailaren mende instrukzi	125.000	125.000	125.000	120.518	120.518
	2020/133901 - Bizkaiko Osasun Zerbitzuetako osasun laguntza, errehabilitaz	141.666	141.666	141.666	130.583	130.583
	2021/130101 - Segurtasun Sailean baldintza medikoak ebaluatzeko zerbitzuak	175.000	175.000	175.000	26.208	26.208
	2021/130201 - Prebentzio eta Lan Osasuneko Alorraren laguntza teknikoa	143.750	143.750	143.750	49.019	49.019
	2021/130301 - Gipuzkoako eta Arabako Osasun Zerbitzuetako osasun laguntza,	260.000	260.000			
	2021/133101 - Unitate mugikorren bidezko osasun laguntza polizia praktiket	30.000	30.000	30.000	4.388	4.388
	2022/130101 - Osasun laguntza Segurtasun Sailaren mende instrukzioan eta p	260.000	260.000	261.917	55.302	55.302

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/130301 - Osasun laguntza, errehabilitazioa eta peritazioa Bizkaiko Os	198.334	198.334	198.334		
	2022/130401 - Segurtasun Saileko kolektiboaren analisiak (luzapena)	63.333	63.333	63.333	2.671	2.671
	2022/130501 - Esfortzu proba medikoak/kirolekoak	15.000	15.000	498	498	498
	2022/130901 - Azterketa medikoak	8.000	8.000	1.349	1.349	1.349
	2022/131001 - Analisiak, laneko arriskuen prebentziorako programak	50.000	50.000			
	2022/133601 - Laguntza asistentziala	148.316	148.316			
	2022/133701 - Asistencia sanitaria, rehabilitación y peritación Gipuzkoa y			86.667		
	2022/134361 - At. Osasun, errehabilitazio eta peritazioa Gipuzkoa			19.086	19.086	19.086
Azpikontzeptua	25102 - Zentro psikiatrikoen zerbitzuak	150.000	150.000	150.000	66.675	66.675
	2019/130401 - Laguntza psikologikoko zerbitzuak	50.000	50.000	50.000	43.255	43.255
	2022/130201 - Laguntza psikologikoko zerbitzuak (luzapena)	100.000	100.000	100.000	23.420	23.420
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	20.000	20.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	20.000	20.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	20.000	20.000			
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	20.000	20.000			
	2022/138401 - Polizien eta suhiltzaileen jokoei dirulaguntzak	20.000	20.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 13 Giza Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	75.000	75.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	75.000	75.000			
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	75.000	75.000			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	75.000	75.000			
2022/131201 - Ekipamendu medikoa	75.000	75.000			
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	100.000	100.000			
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	100.000	100.000			
Kontzeptua 823 - Langileentzako maileguak	100.000	100.000			
Azpikontzeptua 82300 - Langileentzako maileguak	100.000	100.000			
2022/138801 - Lan-kontratuko langileen kredituak	100.000	100.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13	17.436.862	17.786.908	14.488.396	9.709.995	9.709.995

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	3.720.152	3.720.152	3.192.133	2.308.115	2.308.115
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	78.332	78.332	78.332	57.072	57.072
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.332	78.332	78.332	57.072	57.072
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.332	78.332	78.332	57.072	57.072
	0000/0000	78.332	78.332	78.332	57.072	57.072
Artikulua	12 - Funtzionarioak	42.495	42.495			
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	42.495	42.495			
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	42.495	42.495			
	0000/0000	42.495	42.495			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	2.758.903	2.758.903	2.350.633	1.643.700	1.643.700
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	2.758.903	2.758.903	2.304.881	1.597.948	1.597.948
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	2.758.903	2.758.903	2.304.881	1.597.948	1.597.948
	0000/0000	2.758.903	2.758.903	2.304.881	1.597.948	1.597.948
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			45.752	45.752	45.752
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			45.752	45.752	45.752
	0000/0000			45.752	45.752	45.752
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	840.422	840.422	763.167	607.344	607.344
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	840.422	840.422	718.508	571.932	571.932

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/140103 - E.EJIE_SAP lizentziak mantentzea	154.300	154.300	154.300	154.300	154.300
2022/140104 - E.EJIE_Erabilitzaile postuaren logistika (ekipoen lagapena)	159.579	159.579	163.113		
2022/140107 - Oracle Identity softwarearen lizentziak mantentzea	142.737	142.737	225.323	167.605	167.605
2022/140108 - LIMS softwarearen lizentziak mantentzea	42.705	42.705			
2022/140109 - GENASYS softwarearen lizentziak mantentzea	33.754	33.754			
2022/140110 - GARTNER datu baserako sarbidea	185.002	185.002			
2022/140111 - ADOBE lizentziak berritzea	18.000	18.000	12.340	12.340	12.340
2022/140112 - VMWARE euskarria eta mantentze zerbitzua	18.000	18.000			
2022/140113 - LABELIT RFID. Evid. softwarearen lizentziak (urtebeteko mant)	18.000	18.000			
2022/140114 - Police Controller softwarea mantentzea	3.000	3.000			
2022/140115 - ABSYS euskarria berritzea/mantentzea	3.000	3.000			
2022/140116 - LIFERAY harpidetza	238.673	238.673	238.673	238.673	238.673
2022/140117 - Checkmarx lizentziak berritzea	40.000	40.000	183.353		
2022/140121 - Hainbat lizentzia mantentzea			76.110	629	629
2022/140701 - Hard/Soft IBM eguneratzea - Kudeatzea eta mantentzea	2.570.965	2.570.965	2.570.964	1.704.332	1.704.332
2022/142001 - Ekipoak lagatzea	100.000	100.000	118.642	7.921	7.921
2022/142002 - Lizentziak eta bestelako software tresnak	35.000	35.000	34.954		
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	15.174.385	15.174.385	10.945.236	4.964.855	4.964.855

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	476.003	476.003	369.806	234.128	234.128
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	476.003	476.003	369.806	234.128	234.128
	2021/140806 - PC_Irrati mugikorreko ekipoak instalatzea eta mantentzea	349.806	349.806	349.806	234.128	234.128
	2022/140801 - PC2_Teltronic-eko RM terminalak/osagarriak konpontzeko zerbi	20.000	20.000	20.000		
	2022/140803 - PC3_RM ekipoak instalatzea/mantentzea	69.961	69.961			
	2022/140804 - PC1_Irudiak aurkezteko sistema mantentzea	15.246	15.246			
	2022/140805 - PC1_Baliza bidezko lokalizazio sistema mantentzea	5.990	5.990			
	2022/140806 - Mugikortasuneko komunikazio ekipoak	5.000	5.000			
	2022/140808 - Bestelako ekipo taktikoak	5.000	5.000			
	2022/141005 - Erabiltzeko eta/edo gordetzeko moduko osagarriak	5.000	5.000			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	4.618.474	4.618.474	3.081.587	1.075.033	1.075.033
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	4.618.474	4.618.474	3.081.587	1.075.033	1.075.033
	2020/140416 - Segurtasun Saileko telekomunikazio sarea mantentzea	814.698	814.698	814.698	297.725	297.725
	2021/140302 - ENBOR sarerako aholkularitza/euskarri aurreratua	90.847	90.847	90.847	90.847	90.847
	2021/140313 - PC2_Tetra sarerako 2. mailako euskarria/prestakuntza	66.096	66.096	66.095	66.095	66.095
	2021/140802 - Irudiak aurkezteko sistemak mantentzea	45.738	45.738			
	2021/140804 - AHOTS telefonia sistema mantentzea	369.135	369.135			
	2021/140805 - PC1_Ertzaintzaren KLI sistema mantentzea	49.610	49.610	49.610	49.610	49.610

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/140807 - Baliza bidezko lokalizazio sistema mantentzea	29.948	29.948			
2022/140201 - EMP-IKT Orokorra-EJIE_Telekom. operadoreak	2.050.000	2.050.000	1.736.531	478.861	478.861
2022/140202 - PC2_KLI lotura zerbitzuak	46.627	46.627			
2022/140204 - Satellite bidezko interkonexio zerbitzua	50.000	50.000			
2022/140302 - PC1_ENBOR Sarerako aholkularitza/euskarria	96.945	96.945	83.732	19.844	19.844
2022/140401 - Emp_Itelazpi	750.000	750.000			
2022/140402 - Bide komunikazioen azpiegiturak mantentzea	5.000	5.000			
2022/140802 - PC2_Ertzaintzaren KLI sistema mantentzea	148.830	148.830			
2022/140810 - INDRA balizen bidezko lokalizazio-sistema mantentzea			22.760	8.535	8.535
2022/140811 - Segurtasun saileko IP telefonia-sistema mantentzea			215.317	61.519	61.519
2022/140863 - Baiozkotu_Segurtasun Sailaren irudiak aurkezteko sistema man			1.997	1.997	1.997
2022/141004 - Telekomunikazioetako epikoak konpontzea/mantentzea	5.000	5.000			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	10.079.908	10.079.908	7.493.844	3.655.694	3.655.694
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	865.829	865.829	855.129	322.963	322.963
2021/140803 - Ekipo informatikoak mantentzea	808.829	808.829	457.883		
2022/140812 - PC2_Ertzaintzaren komunikazioetan legez esku-hartzeko sistem			148.830	124.025	124.025
2022/140861 - Ekipo informatikoen baliozkotzea			196.776	196.776	196.776
2022/141006 - Ekipo informatikoak konpontzea/mantentzea	5.000	5.000	657	657	657

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/142003 - Mikroinformatika mantentzea eta tonerra kudeatzea	51.000	51.000	50.982	1.505	1.505
2022/142201 - Bestelako mantentze zerbitzu informatikoak (225-00)	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	9.214.079	9.214.079	6.638.715	3.332.731	3.332.731
2019/143006 - Erabiltzaile postuaren mantentze integrala	23.207	23.207	23.207	23.207	23.207
2019/146008 - PC_Segurtasun Sailaren informazio sistemak mantentzea	114.584	114.584	87.824	87.824	87.824
2020/140315 - Sistema operatiboen eta azpiegitura teknologikoen euskarri t	450.000	450.000	450.000	256.243	256.243
2020/140317 - Mainframe sistemen euskarri teknikoa	90.587	90.587	90.587	90.547	90.547
2020/140318 - Laguntza teknikoa sistemetan eta segurtasunean	105.685	105.685	105.684	64.526	64.526
2021/140301 - PC2_Telekomunikazio sistemen/zerbitzuen kudeaketa	116.263	116.263	116.262	99.502	99.502
2021/140305 - PC_ELZren erabiltzaileei arreta emateko euskarria	332.508	332.508	332.508	166.254	166.254
2021/140306 - PC_Zerbitzarien euskarri teknikoa datuak kudeatzeko aplikazi	386.000	386.000	386.000	173.299	173.299
2021/140307 - PC_AURRERA aplikazioaren mantentze zerbitzua/laguntza teknik	667.840	667.840	667.840	337.210	337.210
2021/140314 - PC_Sareen kudeaketa monitorizatzeko euskarri teknikoa	540.000	540.000	540.000	307.938	307.938
2021/140402 - Ertzaintzaren KLI sistemen eboluzioa	423.258	423.258			
2021/140613 - Analisisirako datuen ustiapena mantentzea	5.470	5.470	31.363	2.033	2.033
2022/140106 - E.IZENPE_ZAIN sinaduraren ziurtagiri elektronikoa	185.299	185.299			
2022/140301 - PC1_Zuntz optikoa kudeatzeko euskarriko aholkularitza	263.901	263.901			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/140304 - Kanpoko beste zerbitzu batzuk	5.000	5.000	1.650	1.650	1.650
2022/140305 - PC1_Azpiegitura teknologikoen sistemarako euskarria	90.000	90.000			
2022/140306 - PC1_Sistemetakota eta segurtasuneko aholkularitza	123.299	123.299	105.684	24.457	24.457
2022/140307 - PC1_Mainframe sistemen euskarria	271.760	271.760	271.760	102.239	102.239
2022/140308 - Ertzaintzaren ILC sistema bilakaera	166.016	166.016	476.019	163.211	163.211
2022/140309 - EPMI (erabiltzaile postuaren mantentze integrala)	119.633	119.633	240.944		
2022/140310 - Laguntza teknikoa Zerbinet/Zerbipol eta BMC	20.195	20.195			
2022/140311 - Segurtasun Sailaren informazio sistemen segurtasuna	3.339.068	3.339.068	453.518		
2022/140312 - OT Banda zabaleko sare kritikoaren bilakaera	20.000	20.000			
2022/140313 - OT EJSSren bideo estrategia garatzea	100.000	100.000			
2022/140314 - Telekomunikazio Zerbitzuen Sistemaren eragiketak eta kudeake	57.500	57.500			
2022/140315 - E.EJIE_DGTSI sistemen euskarria hornitzea	136.915	136.915	236.915	113.980	113.980
2022/140318 - PC3_Telekomunikazio-sistemen eta-zerbitzuen kudeaketa			83.044		
2022/140320 - PC2_EPMI (erabiltzaile postuaren mantentze integrala)			158.111		
2022/140360 - Baliozkotzea. Saileko informazio-sistemen mantentze-lanak			1.041.052	1.041.052	1.041.052
2022/140601 - Pertsonak babesteko App-a mantentzea	15.000	15.000			
2022/140602 - Komunikazioa CITCO BASIC sistemarekin (Madril)	30.000	30.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/140603 - Beste Polizia batzuekin koordinatzeko lankidetzaz zerbitzua	50.000	50.000			
2022/140604 - SIP-Kanpoko Sentsorizazio Sistema konektibitatea	25.000	25.000			
2022/140607 - Polizia arrastoen auditoria sistema berria	50.000	50.000			
2022/140608 - DATOren kudeaketa	10.000	10.000			
2022/140609 - MSTR elebitasunera egokitzea	20.000	20.000			
2022/140612 - Kudeaketa akademikoa-Hautaketa-prozesuak	40.000	40.000			
2022/140613 - EUSKARRI_Web bezeroaren garapena	50.000	50.000			
2022/140614 - SIP dokumentuak berritzea	100.000	100.000			
2022/140615 - Inkorporazio automatikoa - SIP pertsonentzako maisua	40.000	40.000			
2022/140616 - Udaltzaingoaren ataria egokitzea - 1/2020 Dekretuaren eskaki	15.000	15.000			
2022/140860 - Baliozkotzea Mtto. CISCO			64.871	64.871	64.871
2022/140862 - IP sarearen baliozkotze metatua. AHOTS			58.889	58.889	58.889
2022/142005 - Laguntza teknikoa	420.091	420.091	419.990	116.567	116.567
2022/142006 - ANS informazio sistemak (EJIEkoak) mantentzea	195.000	195.000	194.994	37.235	37.235
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	874.883	874.883	1.036.148	293.972	293.972
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	720.000	720.000	720.000	51.186	51.186
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	720.000	720.000	720.000	51.186	51.186
2021/140704 - PC_Informatikako material suntsikorra hornitzea	720.000	720.000	720.000	51.186	51.186

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	5.000	5.000	87.784	87.576	87.576
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	5.000	87.784	87.576	87.576
2022/141007 - Bestelako hornidurak	5.000	5.000	87.784	87.576	87.576
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	149.883	149.883	228.363	155.210	155.210
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	149.883	149.883	228.363	155.210	155.210
2021/140204 - PC1_Komunikazioak legez interzeptatzeko lotura zerbitzuak	139.883	139.883	202.433	129.279	129.279
2022/140203 - Bestelako zerbitzuak eta operadoreak	10.000	10.000	18.252	18.252	18.252
2022/140260 - Baliozkotu_ETSI araberako konexio-zerbitzua Orange/Jazztelek			7.679	7.679	7.679
Artikulua 23 - Hainbat gastu			275	275	275
Kontzeptua 234 - Tributuak			275	275	275
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak			275	275	275
2022/140419 - Tasak, lizentziak eta beste zerga batzuk			275	275	275
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	625.609	625.609	891.614	484.222	484.222
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	625.609	625.609	891.614	484.222	484.222
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			12.705	12.705	12.705
2022/140542 - Ertzaintzaren prozesuak hobetzeko ekimenak jasotzeko aplikaz			12.705	12.705	12.705
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	625.609	625.609	878.909	471.517	471.517
2020/140313 - Zuntz optikoko sarearen afekzioen kudeaketan eta hobekuntzan	15.609	15.609	23.414	23.414	23.414

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/140316 - Softwarea kudeatzeko bulego teknikoa	605.000	605.000	605.000	322.342	322.342
2022/140316 - PC1_Zuntz optikoko sarearen kudeaketarako eta bilakaerarako			244.571	124.812	124.812
2022/140321 - Kanpoko beste zerbitzu tekniko batzuk			950	950	950
2022/142004 - Interbentzioak eta konexioak	5.000	5.000	4.974		
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	12.570.815	12.570.815	11.383.542	4.054.978	4.054.978
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	9.560.154	9.560.154	8.108.504	2.716.712	2.716.712
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	9.560.154	9.560.154	8.108.504	2.716.712	2.716.712
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	9.560.154	9.560.154	8.108.504	2.716.712	2.716.712
0000/0000					
2020/140131 - "Morphobis " "Identifikazio Sistema Biometrikoa eguneratzea"	831.880	831.880	1.171.890	346.617	346.617
2021/140115 - VARONIS softwarearen lizentziak	186.945	186.945	185.488		
2021/140116 - Erasoak denbora errealean detektatzeko softwarea eskuratzea	242.000	242.000			
2021/140119 - Dynatrace softwarearen lizentziak mantentzea	93.858	93.858	93.817		
2021/140125 - NAC Clearpass lizentziak zabaltzea EJSsren kable sarerako	13.359	13.359			
2021/140542 - PEMEA interkonexio nodoak hornitzea-Softwarea eskuratzea	14.520	14.520	14.520		
2021/140545 - Ahuleziak detektatzeko softwarea eskuratzea	78.650	78.650			
2021/140549 - SIEM	129.168	129.168	124.665	89.046	89.046
2021/140552 - 3D modelatze sistema inplementatzea	15.004	15.004	15.004	15.004	15.004

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/140553 - Atariaren eta antzeko aplikazioen migrazioa	309.760	309.760			
2021/140554 - Gidari Eskola kudeatzea	157.204	157.204			
2021/140555 - Ertzaintzaren Inteligentzia Kriminalako Sistema digitalizatz	321.739	321.739			
2021/140556 - SIS II -> SIS-RECAST bilakaera (Larrialdiak)	324.706	324.706	324.706		
2022/140118 - DATA Loss Prevencion lizentziak	60.000	60.000			
2022/140119 - NAC Clearpass lizentziak zabaltzea				61.731	
2022/140501 - Mainframe IBM zOS azpiegituraren bilakaera Berritu sistema i	2.672.677	2.672.677	1.407.080		
2022/140502 - Identitateen kudeaketa	10.000	10.000			
2022/140503 - DATEX migrazioa	20.000	20.000			
2022/140504 - Sarea kudeatzeko software berria	10.000	10.000			
2022/140507 - Gordetzeko sistema berriak	400.000	400.000			
2022/140508 - IP orekatzaileak	20.000	20.000			
2022/140509 - Posta elektronikoa babesteko aukera handiak	20.000	20.000			
2022/140510 - Zerbitzariak zabaltzea	50.000	50.000			
2022/140511 - Gailu erauzgarriak babestea	75.000	75.000			
2022/140512 - Inteligentziako plataformen bilakaera	50.000	50.000			
2022/140513 - PZUren teknologia berritzea	40.000	40.000	131.672	131.672	131.672
2022/140514 - Posta elektronikoaren migrazioa – Exchange 2019	25.000	25.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/140515 - BERRITU informazio sistemak aseguratzea	30.000	30.000			
2022/140516 - I_berritu	30.000	30.000			
2022/140517 - VCS fitxategiaren kudeaketa	30.000	30.000			
2022/140518 - BIG DATA CMT/B59 pilotua	10.000	10.000			
2022/140519 - KIDEKO aplikazio berrien migrazioa	30.000	30.000			
2022/140520 - Gurenet. Migrazioaren I. fasea	45.000	45.000			
2022/140521 - SIP administrazio elektronikoa ezartzea	5.000	5.000			
2022/140522 - Mugikortasuna ezartzea segurtasun sisteman	10.000	10.000			
2022/140523 - Segurtasun publikoa – Ezarpena/datuen analisisa	5.000	5.000			
2022/140524 - Obrak	20.000	20.000	25.491		
2022/140525 - Kirol probak eta bestelako ekitaldiak	30.000	30.000	21.914		
2022/140526 - Trafikoko informazio sistemen bilakaera	10.000	10.000			
2022/140528 - NORA online integrazioa	9.000	9.000			
2022/140529 - DATASTAGEra migratzea	10.000	10.000			
2022/140530 - Trafiko Unitatearen hileroko txosten berriak	5.000	5.000			
2022/140531 - EUSKARRI CGT- DT aplikazio berriak	5.000	5.000			
2022/140532 - Biltegia eta zaintza katea	5.000	5.000			
2022/140533 - DATA Migrazioa Narrow	10.000	10.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/140534 - Biktimen erregistroaren ustiapen estatistikoko plana	5.000	5.000			
2022/140535 - Administrazio eskuordetua	30.000	30.000			
2022/140536 - USP kudeatzeko aplikazioa	5.000	5.000			
2022/140537 - TRASCHEN aplikazioa	10.000	10.000			
2022/140538 - Kokalekuei arreta ematea	10.000	10.000			
2022/140539 - Dronak kudeatzea	10.000	10.000			
2022/140543 - Atariko migrazioa eta antzeko aplikazioak			302.016		
2022/140544 - Ertzaintzaren inteligentzia kriminaleko sistema digitalizatzen			416.361		
2022/140545 - Gidari-eskolaren kudeaketa			221.430		
2022/140546 - Trafikoko lurralde-unitateetarako datuak ustiatzea			53.414		
2022/140547 - Delitu-estatistiketarako eta trafiko-istripuetarako datuak u			20.473		
2022/140548 - Polizia-informazioa erregistratzeko eta trukatzeko aplikazio			38.115		
2022/140605 - SIP-Euskadiko Espetxe Informazioaren Sistema integrazioa	5.000	5.000			
2022/140606 - IMV aplikazioa	50.000	50.000			
2022/140610 - EBA - VIOGEN integrazioa	80.000	80.000			
2022/140611 - Begi ikuskapenak	10.000	10.000			
2022/140617 - SIPen dokumentazioa berritzeko enkargua			604.033		
2022/140703 - Softwarea eguneratzea - Inbertsioa	2.874.684	2.874.684	2.874.683	2.134.373	2.134.373

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	3.010.661	3.010.661	3.275.038	1.338.266	1.338.266
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	5.000	5.000			
	2022/140415 - Tasak, lizentziak eta beste zerga batzuk	5.000	5.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	50.937	50.937	237.295	87.138	87.138
Azpikontzeptua	61400 - Makineria	50.937	50.937	69.696	69.696	69.696
	2021/140701 - TETRA terminalak berritzea	50.937	50.937			
	2022/140707 - Sum. ENBOR sarearen sareko terminal eramangarriak					
	2022/141008 - Actualización del sistema de balizas EGOBOX-INNOVA			69.696	69.696	69.696
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak			167.599	17.442	17.442
	2022/140706 - Askotariko bideo-hornidura			30.223		
	2022/140708 - Irrati-komunikazioko terminal eramangarrietarako osagarriak			119.276		
	2022/140713 - Telefoniako osagarrien hornidura			18.100	17.442	17.442
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.606.246	1.606.246	640.646	108.793	108.793
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	1.606.246	1.606.246	640.646	108.793	108.793
	2021/140404 - Burbuila taktikoak zerbitzu anitzeko komunikaziorako	48.946	48.946	78.037		
	2021/140408 - Bideorako irrati sare digitala	405.350	405.350			
	2021/140411 - Bideoak horman aurkezteko sistema berritzea/zabaltzea	119.088	119.088			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/140415 - Zuntz optikoa gainbegiratzeko sistemaren bilakaera	76.000	76.000	180.345	108.207	108.207
2022/140403 - IP sarearen berrikuntza elektronikoa	200.000	200.000			
2022/140404 - IP telefonia sistemaren bilakaera	54.862	54.862			
2022/140405 - Komisariatetan WIFI jartzea	10.000	10.000			
2022/140407 - Komunikazio azpiegitura kudatzeko sistema integrala	10.000	10.000			
2022/140408 - Zuntz optikoko sarea zabaltzea (beste tarte eta zentro batzu	25.000	25.000			
2022/140409 - ENBOR Sarearen bilakaera/euskarria – Zerbitzu integrala	200.000	200.000			
2022/140410 - Hedagailuak eta erradianteak ingurune konfinatueterako eta b	70.000	70.000			
2022/140411 - Misio kritikoko komunikazio azpiegitura banda zabal mugikorr	50.000	50.000			
2022/140413 - Bideoa kudeatzeko sistema integrala	300.000	300.000			
2022/140416 - Bideo-estrategia garatzeko bulego teknika			156.726		
2022/140418 - Irudiak aurkezteko horma-sistema handitzea			224.952		
2022/140505 - Telefoniako materiala eta ordeko piezak	5.000	5.000			
2022/140704 - Akreditazioetarako materiala hornitzea	7.000	7.000			
2022/140807 - Telekomunikazioetako terminalak/osagarriak	5.000	5.000			
2022/140901 - Banda zabaleko sare kritikoaren bilakaera	10.000	10.000			
2022/141001 - Telekomunikazioetako ekipoak/osagarriak eskuratzea	5.000	5.000	586	586	586
2022/141002 - Ekipoak eta sistemak instalatzea	5.000	5.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 14 Telekomunikazioak, S. Informat. Kudea.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.148.478	1.148.478	2.397.097	1.142.335	1.142.335
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.148.478	1.148.478	2.397.097	1.142.335	1.142.335
	2022/140120 - NAS handitzea SAN kabinetarako			1.148.682		
	2022/140506 - Networkingeko materiala eta ordeko piezak	5.000	5.000			
	2022/140702 - Hardwarea eguneratzea - Inbertsioa	1.133.478	1.133.478	1.068.599	962.520	962.520
	2022/140705 - Informatikako hainbat materialez hornitzea			41.287	41.287	41.287
	2022/140712 - EJIE Agindua-Bideokonferentzien hornidura materiala			130.514	130.514	130.514
	2022/141003 - Material/ekipo informatikoak eskuratzea	5.000	5.000	8.015	8.015	8.015
	2022/142101 - Informazio prozesuetarako ekipoak	5.000	5.000			
Kontzeptua	618 - Garraio-elementuak	200.000	200.000			
Azpikontzeptua	61800 - Garraio-elementuak	200.000	200.000			
	2022/140412 - Aireontzien bideo transmisioko sistemaren bilakaera	200.000	200.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	39.752.636	39.752.636	34.055.883	15.660.700	15.660.700

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 20 Segurtasun Sailburuordetza	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	104.957	104.957	109.021	79.589	79.589
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	92.405	92.405	94.080	68.642	68.642
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.405	92.405	94.080	68.642	68.642
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.405	92.405	94.080	68.642	68.642
0000/0000	92.405	92.405	94.080	68.642	68.642
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	12.552	12.552	14.941	10.947	10.947
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
0000/0000	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.919	1.373	1.373
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.919	1.373	1.373
0000/0000			1.919	1.373	1.373

* ZERBITZUA, GUZTIRA 20	104.957	104.957	109.021	79.589	79.589
--------------------------------	----------------	----------------	----------------	---------------	---------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	498.956.987	493.501.941	476.134.427	356.006.420	356.006.420
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	81.393	81.393	79.613	63.391	63.391
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.393	81.393	79.613	63.391	63.391
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.393	81.393	79.613	63.391	63.391
	0000/0000	81.393	81.393	79.613	63.391	63.391
Artikulua	12 - Funtzionarioak	352.174.665	343.880.839	333.000.122	245.072.622	245.072.622
Kontzeptua	121 - Ertzaintzako ordainsariak	352.174.665	343.880.839	333.000.122	245.072.622	245.072.622
Azpikontzeptua	12100 - Ertzaintzako ordainsariak	352.174.665	343.880.839	333.000.122	245.072.622	245.072.622
	0000/0000	342.238.366	336.683.366	333.000.122	245.072.622	245.072.622
	2020/000680 - Ordainsari-gehikuntza.	9.936.299	7.197.473			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	188.750	188.750	170.165	116.927	116.927
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	188.750	188.750	170.165	116.927	116.927
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	188.750	188.750	170.165	116.927	116.927
	0000/0000	188.750	188.750	170.165	116.927	116.927
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	146.512.179	149.350.959	142.884.527	110.753.480	110.753.480
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	125.045.927	127.434.707	126.783.245	96.497.266	96.497.266
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	125.045.927	127.434.707	126.783.245	96.497.266	96.497.266
	0000/0000	125.045.927	127.434.707	126.783.245	96.497.266	96.497.266

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	10.311.252	10.761.252	6.493.304	4.899.467	4.899.467
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	300.000	750.000	671.288	667.038	667.038
	0000/0000	300.000	300.000	221.773	217.523	217.523
	2022/134101 - Kaudimengabeziagatik kalte-ordainak ordaintzea		450.000	449.515	449.515	449.515
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	10.011.252	10.011.252	5.822.016	4.232.429	4.232.429
	0000/0000	10.011.252	10.011.252	5.822.016	4.232.429	4.232.429
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	11.155.000	11.155.000	9.607.978	9.356.747	9.356.747
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			34.395	34.361	34.361
	2020/131401 - Euskara eskolak			30.000	29.965	29.965
	2022/134001 - Prestakuntza Ertzaintza			4.395	4.395	4.395
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	990.000	990.000	840.129	588.932	588.932
	0000/0000	990.000	990.000	840.129	588.932	588.932
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	10.165.000	10.165.000	8.733.453	8.733.453	8.733.453
	2022/730201 - Bizitza eta istripu polizak	10.165.000	10.165.000	8.733.453	8.733.453	8.733.453

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	2.000	2.552.535	2.097.694	2.097.694	2.097.694
Artikulua 23 - Hainbat gastu	2.000	2.552.535	2.097.694	2.097.694	2.097.694
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu	2.000	2.552.535	2.097.694	2.097.694	2.097.694
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa	2.000	2.552.535	2.097.694	2.097.694	2.097.694
2022/240101 - Herritarren segurtasuneko zehapenak itzultzea	1.000	1.000	5.618	5.618	5.618
2022/240102 - Segurtasun pribatuko zehapenak itzultzea	1.000	1.000	30.001	30.001	30.001
2022/240103 - Alarma egoerako zehapenak itzultzea		2.550.535	2.062.075	2.062.075	2.062.075
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	1.000	61.000	52.126	52.126	52.126
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	1.000	61.000	52.126	52.126	52.126
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	1.000	61.000	52.126	52.126	52.126
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	1.000	61.000	52.126	52.126	52.126
2022/240201 - Herritarren segurtasuneko zehapenen berandutze interesak	1.000	1.000	1.695	1.695	1.695
2022/240202 - Alarma egoerako zehapenak itzultzeko berandutze-interesak		60.000	50.431	50.431	50.431
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	3.900.000	3.900.000	2.454.720	2.454.720	2.454.720
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	3.900.000	3.900.000	2.454.720	2.454.720	2.454.720
Kontzeptua 823 - Langileentzako maileguak	3.900.000	3.900.000	2.454.720	2.454.720	2.454.720
Azpikontzeptua 82300 - Langileentzako maileguak	3.900.000	3.900.000	2.454.720	2.454.720	2.454.720
2022/248801 - Ertzaintzako langileen kredituak	3.900.000	3.900.000	2.454.720	2.454.720	2.454.720

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan		Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	24	502.859.987	500.015.476	480.738.967	360.610.960	360.610.960

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 25 Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.999.181	1.999.181	2.165.122	1.623.301	1.623.301
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.286	79.286	79.286	57.766	57.766
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.286	79.286	79.286	57.766	57.766
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.286	79.286	79.286	57.766	57.766
	0000/0000	79.286	79.286	79.286	57.766	57.766
Artikulua	12 - Funtzionarioak	90.939	90.939	92.758	66.256	66.256
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	90.939	90.939	92.758	66.256	66.256
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	90.939	90.939	92.758	66.256	66.256
	0000/0000	90.939	90.939	92.758	66.256	66.256
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	1.386.257	1.386.257	1.488.782	1.102.262	1.102.262
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	1.386.257	1.386.257	1.426.488	1.050.920	1.050.920
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	1.386.257	1.386.257	1.426.488	1.050.920	1.050.920
	0000/0000	1.386.257	1.386.257	1.426.488	1.050.920	1.050.920
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			1.182		
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			1.182		
	0000/0000			1.182		
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			61.112	51.342	51.342
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			61.112	51.342	51.342

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 25 Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			61.112	51.342	51.342
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	442.699	442.699	504.296	397.018	397.018
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	442.699	442.699	471.378	370.619	370.619
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	442.699	442.699	471.378	370.619	370.619
0000/0000	442.699	442.699	471.378	370.619	370.619
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			32.918	26.399	26.399
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			95	95	95
0000/0000			95	95	95
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			32.824	26.304	26.304
0000/0000			32.824	26.304	26.304
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	985.972	985.972	635.054	203.905	203.905
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	112.000	112.000			
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	112.000	112.000			
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	112.000	112.000			
2022/250101 - SIAPOL datu baseak	62.000	62.000			
2022/250107 - Ekinbide sistema informatikoa berritzea	50.000	50.000			
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	32.468	32.468	12.468		
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak	32.468	32.468	12.468		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 25 Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak	32.468	32.468	12.468		
2020/250112 - Sonometroak mantentzea	12.468	12.468	12.468		
2022/250102 - Ondasunak eta ekipoak mantentzea	20.000	20.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	15.000	15.000	64.969	64.969	64.969
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			64.969	64.969	64.969
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			64.969	64.969	64.969
2022/250113 - Siapol datu-basearen harpidetza			64.969	64.969	64.969
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	15.000	15.000			
2022/250202 - Erretiroko akreditazioen kapsularatzea (metopak)	15.000	15.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	28.150	28.150	18.150	15.541	15.541
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	18.150	18.150	18.150	15.541	15.541
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkariak-arreta	18.150	18.150	18.150	15.541	15.541
2021/250112 - Ikur plaka aldatzeko zerbitzuak ematea	18.150	18.150	18.150	15.541	15.541
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
2022/250103 - Jardunaldiak, hitzaldiak eta bestelako jarduerak	10.000	10.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	798.354	798.354	539.467	123.395	123.395

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 25 Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	798.354	798.354	539.467	123.395	123.395
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	71.874	71.874	493.883	123.395	123.395
2021/250114 - Azpiegiturak babesten laguntzeko bulego teknikoak EASB 2021-2			375.000	93.750	93.750
2021/250116 - Tokiko, eskualdeko eta/edo lurraldeko segurtasun plan integr	71.874	71.874	59.290	29.645	29.645
2022/250111 - Euskadiko 2020-2025eko segurtasun publikoko plan orokorraren			59.593		
2022/256061 - 2020-2025 segurtasun-plana baliozkotzea					
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	726.480	726.480	45.584		
2020/250116 - Laguntza teknikoko zerbitzua eta lankidetzak	32.822	32.822	32.821		
2021/250114 - Azpiegiturak babesten laguntzeko bulego teknikoak EASB 2021-2	375.000	375.000			
2022/250104 - Zerbitzu orokorrak	190.000	190.000			
2022/250105 - Udaltzaingoa markako irizpideak bultzatzea eta ezartzea	50.000	50.000			
2022/250106 - Bestelako zerbitzuak	13.658	13.658			
2022/250109 - Euskadiko 2020-2025eko segurtasun publikoko plan orokorraren	35.000	35.000			
2022/250110 - Genero indarkeriako protokoloak koordinatzea	30.000	30.000			
2022/250112 - Lankidetzako euskarri teknikoko zerbitzuak ematea			12.763		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan		Zerbitzua: 25 Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	5.000	5.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	5.000	5.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	5.000	5.000			
	2022/250201 - Ondasunak eta ekipoak eskuratzea	5.000	5.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	25	2.990.153	2.990.153	2.800.176	1.827.206	1.827.206
** PROGRAMA, GUZTIRA	2223	686.301.665	692.923.200	617.003.669	429.834.940	429.804.482

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea	Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.	Euroak
-----------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.807.540	1.807.540	1.736.250	1.238.249	1.238.249
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	45.770	45.770
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	45.770	45.770
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	45.770	45.770
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	45.770	45.770
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.337.675	1.337.675	1.245.557	884.618	884.618
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.337.675	1.337.675	1.245.557	884.618	884.618
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.337.675	1.337.675	1.245.557	884.618	884.618
	0000/0000	1.337.675	1.337.675	1.245.557	884.618	884.618
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	49.585	49.585	54.309	42.728	42.728
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkeko ordainsariak	49.585	49.585	54.309	42.728	42.728
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkeko ordainsariak	49.585	49.585	54.309	42.728	42.728
	0000/0000	49.585	49.585	54.309	42.728	42.728
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	346.823	346.823	362.927	265.134	265.134
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	346.823	346.823	336.929	246.369	246.369
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	346.823	346.823	336.929	246.369	246.369
	0000/0000	346.823	346.823	336.929	246.369	246.369
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			25.998	18.765	18.765

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea	Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.	Euroak
-----------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak 0000/0000			25.998 25.998	18.765 18.765	18.765 18.765
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.817.023	1.817.023	1.724.888	614.139	609.424
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	16.000	16.000	7.890	7.890	6.266
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	16.000	16.000	7.890	7.890	6.266
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak 2022/210101 - Eraikuntzak	16.000 16.000	16.000 16.000	7.890 7.890	7.890 7.890	6.266 6.266
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	21.000	21.000	16.553	16.553	16.553
Kontzeptua 216 - Altzariak	1.000	1.000	5.026	5.026	5.026
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak 2022/210601 - Altzariak	1.000 1.000	1.000 1.000	5.026 5.026	5.026 5.026	5.026 5.026
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	20.000	20.000	11.526	11.526	11.526
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak 2022/210801 - Garraio elementuak mantentzea	20.000 20.000	20.000 20.000	11.526 11.526	11.526 11.526	11.526 11.526
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	30.000	30.000	5.259	5.259	5.259
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.000	2.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi. 2022/210701 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	2.000 2.000	2.000 2.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea

Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	28.000	28.000	5.259	5.259	5.259
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	10.000	10.000	333	333	333
	2022/210301 - Jantziak, uniformeak eta lentzeria	10.000	10.000	333	333	333
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	18.000	18.000	4.926	4.926	4.926
	2022/210401 - Beste hornidura batzuk	18.000	18.000	4.926	4.926	4.926
Artikulua	23 - Hainbat gastu	31.000	31.000	240	240	240
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	14.000	14.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	14.000	14.000			
	2022/210901 - Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	14.000	14.000			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	17.000	17.000	240	240	240
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			240	240	240
	2022/212401 - Aurreko ekitaldietan bildutako diru-sarrerak itzultzea			240	240	240
Azpikontzeptua	23903 - Ikerketa- eta garapen-gastuak	17.000	17.000			
	2022/210201 - Larrialdi planak berrikustea	17.000	17.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.719.023	1.719.023	1.694.946	584.197	581.106
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	10.000	10.000	3.091	3.091	
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	10.000	10.000	3.091	3.091	
	2022/211001 - Argitalpenak	10.000	10.000	3.091	3.091	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea

Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.709.023	1.709.023	1.691.855	581.106	581.106
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.709.023	1.709.023	1.691.855	581.106	581.106
	2020/212401 - Euskadiko larrialdi-deiei erantzuteko zerbitzuak. Luzapena	646.090	646.090	646.090	574.093	574.093
	2022/210501 - Bestelako zerbitzuak	1.000	1.000	18.871	2.052	2.052
	2022/211101 - Euskadiko larrialdi-deiei erantzuteko zerbitzuak	1.021.933	1.021.933	1.021.933		
	2022/211201 - Aginte postu aurreratua mantentzea	10.000	10.000			
	2022/211301 - Hainbat zerbitzu eta prestazioren kontratazioa larrialdi ego	10.000	10.000			
	2022/211401 - Autobabesari buruzko prestakuntza	12.500	12.500			
	2022/211501 - Sustapen materialak	7.500	7.500	4.961	4.961	4.961

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea

Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	738.100	738.100	532.600	532.600	532.600
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	35.500	35.500			
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	35.500	35.500			
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	35.500	35.500			
	2022/212201 - Larrialdi-egoeretarako diru-laguntzak. Zabalgaria	35.500	35.500			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	702.600	702.600	532.600	532.600	532.600
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	702.600	702.600	532.600	532.600	532.600
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	702.600	702.600	532.600	532.600	532.600
	2022/212301 - Gurutze Gorria	471.600	471.600	471.600	471.600	471.600
	2022/212302 - Euskal DYA.	155.000	155.000			
	2022/212303 - Euskadiko Laguntza-Txakurren Taldea	36.000	36.000	36.000	36.000	36.000
	2022/212304 - Euskadiko Espeleologia Federazioa.	15.000	15.000			
	2022/212305 - Euskal Mendizale Federazioa.	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea	Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.	Euroak
-----------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	295.767	55.767	321	321	321
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	295.767	55.767	321	321	321
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	28.175	28.175	321	321	321
Azpikontzeptua 61400 - Makineria	15.000	15.000			
2022/211701 - Komunikazio ekipoak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	13.175	13.175	321	321	321
2022/211801 - Tresnak	13.175	13.175	321	321	321
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	130.000	0			
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak	130.000	0			
2022/211601 - Ekipamendu eta instalazio teknikoak	130.000	0			
Kontzeptua 616 - Altzariak	12.592	12.592			
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak	12.592	12.592			
2022/211901 - Altzariak	12.592	12.592			
Kontzeptua 619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 61999 - Bestelako ibilgetu materiala	15.000	15.000			
2022/212101 - Segurtasun ekipoak eta elementuak	15.000	15.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	4.658.430	4.418.430	3.994.058	2.385.308	2.380.594
** PROGRAMA, GUZTIRA 2231	4.658.430	4.418.430	3.994.058	2.385.308	2.380.594

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 4611 Hauteskundeak	Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.	Euroak
-----------------------	------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	528.963	528.963	531.730	371.140	371.140
Artikulua	12 - Funtzionarioak	389.524	389.524	383.142	262.519	262.519
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	389.524	389.524	383.142	262.519	262.519
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	389.524	389.524	383.142	262.519	262.519
	0000/0000	389.524	389.524	383.142	262.519	262.519
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	33.755	33.755	35.521	25.684	25.684
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	33.755	33.755	35.521	25.684	25.684
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	33.755	33.755	35.521	25.684	25.684
	0000/0000	33.755	33.755	35.521	25.684	25.684
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	105.684	105.684	113.068	82.937	82.937
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	105.684	105.684	104.694	77.160	77.160
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	105.684	105.684	104.694	77.160	77.160
	0000/0000	105.684	105.684	104.694	77.160	77.160
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.373	5.776	5.776
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.373	5.776	5.776
	0000/0000			8.373	5.776	5.776
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	195.500	195.500	170.440	4.894	4.894
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	177.000	177.000	169.916	4.369	4.369

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 4611 Hauteskundeak

Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	177.000	177.000	169.916	4.369	4.369
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	177.000	177.000	169.916	4.369	4.369
2022/160301 - Hauteskundeak kudeatzeko sistemak mantentzea	100.000	100.000	99.916	4.369	4.369
2022/160601 - Hauteskunde-informazioa zabaltzeko laguntza teknikoa eta fun	70.000	70.000	70.000		
2022/160701 - Hauteskunde prozesuetarako azterlanak eta zerbitzu teknikoak	7.000	7.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	6.000	6.000			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	4.000	4.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	4.000	4.000			
2022/160201 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	4.000	4.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	2.000	2.000			
2022/160101 - Beste hornidura batzuk	2.000	2.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.500	1.500			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.500	1.500			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.500	1.500			
2022/160501 - Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	1.500	1.500			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	11.000	11.000	525	525	525
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	7.000	7.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 4611 Hauteskundeak

Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	7.000	7.000			
2022/160401 - Hauteskunde Administrazioaren argitalpenen edizioa eta banak	7.000	7.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	4.000	4.000	525	525	525
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	4.000	4.000	525	525	525
2022/160801 - Bestelako zerbitzuak	4.000	4.000	525	525	525
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000
2022/161001 - Euskal Autonomia Erkidegoko alderdi politikoentzako diru-lag	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000	4.536.000
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	520.000	520.000	441.760		
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	520.000	520.000	441.760		
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	520.000	520.000	441.760		
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	520.000	520.000	441.760		
2022/160901 - Hauteskundeetako informazioa bildu, prozesatu eta zabaltzeko	442.500	442.500	441.760		
2022/161101 - Aplikazio informatikoen garapena eta egokitzapena	77.500	77.500			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	5.780.463	5.780.463	5.679.931	4.912.034	4.912.034
** PROGRAMA, GUZTIRA 4611	5.780.463	5.780.463	5.679.931	4.912.034	4.912.034

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 5512 Meteorologia eta Klimatologia	Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	6.000	6.000	3.374	3.374	3.374
2022/260101 - Energia elektrikoa	6.000	6.000	3.374	3.374	3.374
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	5.000	25.167	7.138	7.138
2022/260201 - Beste hornidura batzuk	5.000	5.000	25.167	7.138	7.138
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.000	1.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.000	1.000			
2022/260401 - Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	1.000	1.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.690.646	2.690.646	2.630.585	1.655.104	1.641.281
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.690.646	2.690.646	2.630.585	1.655.104	1.641.281
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.690.646	2.690.646	2.630.585	1.655.104	1.641.281
2020/260101 - Sentsore meteorologikoen kalibrazioa	17.480	17.480	17.479	17.479	17.479
2021/260101 - Instalazio hidrometeorologikoen prest jartzea, ustiapena eta	270.000	270.000	270.000	165.516	151.693
2021/261201 - Kapildui radarraren kudeaketa	90.145	90.145	90.145	45.073	45.073
2021/261601 - Zaintza eta iragarpen hidrometeorologikoa	2.000.000	2.000.000	2.000.000	1.333.333	1.333.333
2022/260501 - Informatika arretako zerbitzua	18.000	18.000	21.743	3.630	3.630
2022/260601 - OpenData-Web garapen berriak	30.000	30.000			
2022/260701 - Itsasertzeko radarren kudeaketa	30.000	30.000	18.126		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 5512 Meteorologia eta Klimatologia	Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.	Euroak
-----------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/260801 - Galea lurmuturreko profilatzailearen kudeaketa	18.000	18.000			
2022/260901 - Sentsore meteorologikoak kalibratzeko	192.271	192.271	192.271	87.396	87.396
2022/261001 - Beste kalibrazio gastu batzuk	15.000	15.000	1.022	1.022	1.022
2022/261101 - Beste gastu batzuk	4.750	4.750	1.655	1.655	1.655
2022/261201 - Ozeano-Hidro-Meteorologia azterlanak	5.000	5.000			
2022/261301 - Beste gastu batzuk: zaintza eta iragarpen hidrometeorologiko			18.144		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	198.000	198.000	195.000	97.500	97.500
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	198.000	198.000	195.000	97.500	97.500
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	198.000	198.000	195.000	97.500	97.500
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	198.000	198.000	195.000	97.500	97.500
2022/261801 - Azti Fundazioarentzako diru-laguntza	195.000	195.000	195.000	97.500	97.500
2022/261901 - Diru-laguntza EuskalEguraldia informazio meteorologikoko elk	3.000	3.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak	Zerbitzua: 22 Joko eta Ikuskizun Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.706.370	1.706.370	1.707.480	1.229.783	1.229.783
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.277.915	1.277.915	1.259.459	885.504	885.504
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.277.915	1.277.915	1.246.004	873.531	873.531
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.277.915	1.277.915	1.246.004	873.531	873.531
	0000/0000	1.277.915	1.277.915	1.246.004	873.531	873.531
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			13.455	11.973	11.973
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			13.455	11.973	11.973
	0000/0000			13.455	11.973	11.973
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	354.998	354.998	374.564	290.760	290.760
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	354.998	354.998	351.713	270.632	270.632
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	354.998	354.998	351.713	270.632	270.632
	0000/0000	354.998	354.998	351.713	270.632	270.632
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			22.851	20.128	20.128
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			22.851	20.128	20.128

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak

Zerbitzua: 22 Joko eta Ikuskizun Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				22.851	20.128	20.128
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	159.100	157.540	103.365	46.784	46.784
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	103.000	103.000	101.426	44.845	44.845
Kontzeptua	216 - Altzariak	3.000	3.000	1.510	1.510	1.510
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	3.000	3.000	1.510	1.510	1.510
	2022/220101 - Altzariak	3.000	3.000	1.510	1.510	1.510
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	100.000	100.000	99.916	43.335	43.335
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	100.000	100.000	99.916	43.335	43.335
	2022/220701 - JOIKU garapen eta eguneratze informatikoak	100.000	100.000	99.916	43.335	43.335
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	7.000	7.000	1.505	1.505	1.505
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.000	2.000	531	531	531
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	1.000	1.000			
	2022/220401 - Bulegoko materiala	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000	531	531	531
	2022/220501 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta beste argitalpen batzuk	1.000	1.000	531	531	531
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	2.500	2.500	716	716	716
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	2.500	2.500	716	716	716
	2022/220301 - Beste hornidura batzuk	2.500	2.500	716	716	716

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak		Zerbitzua: 22 Joko eta Ikuskizun Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	2.500	2.500	258	258	258
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	2.500	2.500	258	258	258
	2022/220601 - Posta bidezko komunikazioak	2.500	2.500	258	258	258
Artikulua	23 - Hainbat gastu	2.000	2.000	433	433	433
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	1.000	1.000	433	433	433
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	1.000	1.000	433	433	433
	2022/220201 - Protokolo eta ordezkari- eta arreta	1.000	1.000	433	433	433
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreraren itzulketa	1.000	1.000			
	2022/221001 - Aurreko ekitaldietako diru sarreraren itzulketa	1.000	1.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	47.100	45.540			
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	17.100	15.540			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	17.100	15.540			
	2022/220801 - Argitalpenak editatzea eta banatzea	17.100	15.540			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	30.000	30.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	30.000	30.000			
	2022/220901 - Joko ez arduratsuen prebentzioa	30.000	30.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak	Zerbitzua: 22 Joko eta Ikuskizun Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	300.000	301.560	101.560	51.560	51.560
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
2020/221001 - UPV/EHUrentzako diru-laguntza, Jokoaren Euskal Behatokitako	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	200.000	201.560	1.560	1.560	1.560
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	200.000	201.560	1.560	1.560	1.560
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	200.000	201.560	1.560	1.560	1.560
2022/221201 - Ludopatiak prebenitzeko programa/Irabazi-asmorik gabeko erak	200.000	201.560	1.560	1.560	1.560
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	3.000	3.000	1.325	1.325	1.325
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	3.000	3.000	1.325	1.325	1.325
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	3.000	3.000			
2022/221101 - Tresnak	3.000	3.000			
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			1.325	1.325	1.325
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			1.325	1.325	1.325
2022/221301 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			1.325	1.325	1.325

* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	2.168.470	2.168.470	1.913.729	1.329.452	1.329.452
---------------------------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	6113	2.168.470	2.168.470	1.913.729	1.329.452	1.329.452
*** ATALA, GUZTIRA	02	725.078.000	735.448.962	651.474.926	451.759.032	451.636.720

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa		Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		28.740.976	25.092.095	24.692.095	24.692.095
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat		26.740.976	23.092.095	23.092.095	23.092.095
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat		26.740.976	23.092.095	23.092.095	23.092.095
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat		26.740.976	23.092.095	23.092.095	23.092.095
	2022/001367 - LANBIDE		26.740.976	23.092.095	23.092.095	23.092.095
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		2.000.000	2.000.000	1.600.000	1.600.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		2.000.000	2.000.000	1.600.000	1.600.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		2.000.000	2.000.000	1.600.000	1.600.000
	2022/001397 - DIRU-LAGUNTZA ZUZENA FUNDACION NOVIA SALCEDORI, BERRESKURATZ		2.000.000	2.000.000	1.600.000	1.600.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.		590.000	590.000	590.000	590.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat		590.000	590.000	590.000	590.000
Kontzeptua	701 - Organismo autonomoentzat		590.000	590.000	590.000	590.000
Azpikontzeptua	70100 - Organismo autonomo administratiboentzat		590.000	590.000	590.000	590.000
	2022/001367 - LANBIDE		590.000	590.000	590.000	590.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21		29.330.976	25.682.095	25.282.095	25.282.095
** PROGRAMA, GUZTIRA	1228		29.330.976	25.682.095	25.282.095	25.282.095

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak		91.865	34.132	20.726	20.726
Artikulua	12 - Funtzionarioak		91.865	1.866	1.866	1.866
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		91.865	1.866	1.866	1.866
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		91.865	1.866	1.866	1.866
	0000/0000		91.865	1.866	1.866	1.866
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			32.266	18.860	18.860
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			30.363	17.766	17.766
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			30.363	17.766	17.766
	0000/0000			30.363	17.766	17.766
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.903	1.095	1.095
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.903	1.095	1.095
	0000/0000			1.903	1.095	1.095
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.091.922	3.091.922	3.091.922	2.318.942	2.318.942
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	3.091.922	3.091.922	3.091.922	2.318.942	2.318.942
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	3.091.922	3.091.922	3.091.922	2.318.942	2.318.942
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	3.091.922	3.091.922	3.091.922	2.318.942	2.318.942
	2021/000160 - LANBIDE	3.091.922	3.091.922	3.091.922	2.318.942	2.318.942

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Kontzeptua	701 - Organismo autonomoentzat	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Azpikontzeptua	70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
	2021/000160 - LANBIDE	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	3.291.922	3.383.787	3.326.054	2.539.668	2.539.668
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	3.291.922	3.410.670	3.336.219	2.545.089	2.545.089

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.183.676	2.183.676	1.479.342	990.803	990.803
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
	0000/0000	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.351.604	1.351.604	1.045.864	677.649	677.649
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.351.604	1.351.604	1.045.864	677.649	677.649
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.351.604	1.351.604	1.045.864	677.649	677.649
	0000/0000	1.051.367	1.051.367	1.045.864	677.649	677.649
	2020/000966 - Ordainsari-gehikuntza.	300.237	300.237			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	38.869	38.869	5.595	5.595	5.595
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	38.869	38.869	5.595	5.595	5.595
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	38.869	38.869	5.595	5.595	5.595
	0000/0000	38.869	38.869	5.595	5.595	5.595
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	712.323	712.323	347.002	248.538	248.538
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	311.802	311.802	318.564	225.279	225.279
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	311.802	311.802	318.564	225.279	225.279
	0000/0000	311.802	311.802	318.564	225.279	225.279

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	350.521	350.521	21.124	15.945	15.945
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	350.521	350.521	21.124	15.945	15.945
	0000/0000	350.521	350.521	21.124	15.945	15.945
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	50.000	50.000	7.314	7.314	7.314
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	50.000	50.000	7.314	7.314	7.314
	0000/0000	50.000	50.000	7.314	7.314	7.314
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.818.054	1.715.005	1.360.548	572.397	572.397
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	195.000	195.000	163.254	83.708	83.708
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			9.681	6.702	6.702
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			9.681	6.702	6.702
	0000/0000			9.681	6.702	6.702
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	195.000	195.000	153.573	77.005	77.005
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	195.000	195.000	153.573	77.005	77.005
	2019/003112 - Renting-ekipoak.	170.000	170.000	128.531	64.611	64.611
	2019/003113 - DB, Internet eta e-mail konexioak.	25.000	25.000	25.042	12.395	12.395
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	982.040	982.040	922.441	458.834	458.834
Kontzeptua	216 - Altzariak	29.500	29.500	22.330	11.471	11.471
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	29.500	29.500	22.330	11.471	11.471

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	10.000	10.000			
	2020/000001 - Funtzio anitzeko inprimagailuak Lan eta Justizia Sailaren er	19.500	19.500	22.330	11.471	11.471
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	952.040	952.040	900.111	447.363	447.363
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	32.000	32.000	37.193	16.188	16.188
	2019/003114 - Ekipo informatikoak mantentzea.	32.000	32.000	37.193	16.188	16.188
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	920.040	920.040	862.918	431.175	431.175
	2019/003115 - Zenbait lan, EJIE SA - Bitarteko propioei egindako mandatua.	910.540	910.540	853.422	426.924	426.924
	2019/003116 - Esku-hartzeak eta konexioak.	9.500	9.500	9.495	4.251	4.251
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	500	500			
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	500	500			
	0000/0000	500	500			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	100.600	31.051	1.754	1.754	1.754
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	600	600	1.754	1.754	1.754
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	600	600	116	116	116
	0000/0000	600	600	116	116	116
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			1.638	1.638	1.638
	0000/0000			1.638	1.638	1.638
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	100.000	30.451			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	100.000	30.451			
	2021/000029 - Bestelako hornidurak	100.000	30.451			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	152.015	152.015	81.622	8.724	8.724
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	149.715	149.715	81.622	8.724	8.724
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	149.715	149.715	81.622	8.724	8.724
	0000/0000	149.715	149.715	1.163	1.163	1.163
	2022/001381 - Lan eta Enplegu Sailerako bidaia-agentziaren zerbitzua			80.460	7.561	7.561
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	1.300	1.300			
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	1.300	1.300			
	2021/000026 - Abokatuak, prokuradoreak eta epaiketa-kostuak	1.300	1.300			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	388.399	354.899	191.475	19.377	19.377
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			47	47	47
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			47	47	47
	0000/0000			47	47	47
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	388.399	354.899	191.428	19.330	19.330

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			19.330	19.330	19.330
	0000/0000			3.538	3.538	3.538
	2019/003117 - Itzulpenak.			15.791	15.791	15.791
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	388.399	354.899	172.098		
	2019/003117 - Itzulpenak.	23.971	23.971			
	2019/003119 - Azterlanak.	30.000	30.000			
	2021/000124 - Euskal Estatistika Plana: Gizarte Ekonomiaren Estatistika	36.162	36.162			
	2021/000126 - Euskal Estatistika Plana: Lan Merkatuaren Zentsua-Eskaintza	298.266	264.766	172.098		
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	130.000	192.366	191.733	367	367
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	130.000	191.366	191.366		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	130.000	191.366	191.366		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	130.000	191.366	191.366		
	2021/000042 - Aplikazio informatikoak	130.000	191.366	191.366		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak		1.000	367	367	367
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak		1.000	367	367	367
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak		1.000	367	367	367
	0000/0000		1.000	367	367	367

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	30.000	30.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	30.000	30.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	30.000	30.000			
	0000/0000	30.000	30.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	4.161.730	4.121.047	3.031.623	1.563.567	1.563.567

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Kabinete Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	130.620	130.620	134.127	99.233	99.233
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	74.076	74.076	74.076	55.804	55.804
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.076	74.076	74.076	55.804	55.804
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.076	74.076	74.076	55.804	55.804
	0000/0000	74.076	74.076	74.076	55.804	55.804
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.530	33.530	34.674	24.347	24.347
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.530	33.530	34.674	24.347	24.347
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.530	33.530	34.674	24.347	24.347
	0000/0000	33.530	33.530	34.674	24.347	24.347
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	23.014	23.014	25.378	19.081	19.081
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.014	23.014	23.867	17.965	17.965
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.014	23.014	23.867	17.965	17.965
	0000/0000	23.014	23.014	23.867	17.965	17.965
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.511	1.116	1.116
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.511	1.116	1.116
	0000/0000			1.511	1.116	1.116
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	30.236	30.236	17.599	17.599	17.599
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	21.096	21.096	16.718	16.718	16.718

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Kabinete Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	21.096	21.096	50	50	50
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala			50	50	50
	0000/0000			50	50	50
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	21.096	21.096			
	0000/0000	21.096	21.096			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			16.668	16.668	16.668
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak			430	430	430
	0000/0000			430	430	430
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			16.238	16.238	16.238
	0000/0000			16.238	16.238	16.238
Artikulua	23 - Hainbat gastu	9.140	9.140	881	881	881
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	100	100	859	859	859
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	100	100	859	859	859
	0000/0000	100	100	859	859	859
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	9.040	9.040	22	22	22
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta			22	22	22
	0000/0000			22	22	22
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	9.040	9.040			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 02 Kabinete Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
0000/0000	9.040	9.040				
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	160.856	160.856	151.726	116.831	116.831	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	129.458	129.458	131.641	95.330	95.330
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.066	33.066	33.728	23.649	23.649
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	33.728	23.649	23.649
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	33.728	23.649	23.649
	0000/0000	33.066	33.066	33.728	23.649	23.649
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.935	22.935	24.457	18.162	18.162
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.935	22.935	23.782	17.676	17.676
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.935	22.935	23.782	17.676	17.676
	0000/0000	22.935	22.935	23.782	17.676	17.676
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			675	486	486
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			675	486	486
	0000/0000			675	486	486

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	23.998.277	23.998.277	23.998.277	17.999.083	17.999.083
Artikulua 40 - EAeko sektore publikoarentzat	23.998.277	23.998.277	23.998.277	17.999.083	17.999.083
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	23.998.277	23.998.277	23.998.277	17.999.083	17.999.083
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	23.998.277	23.998.277	23.998.277	17.999.083	17.999.083
2019/000369 - LANBIDE.	23.998.277	23.998.277	23.998.277	17.999.083	17.999.083
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720
Artikulua 70 - EAeko sektore publikoarentzat	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720
Kontzeptua 701 - Organismo autonomoentzat	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720
Azpikontzeptua 70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720
2019/000369 - LANBIDE.	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720	6.090.720
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	30.088.997	30.088.997	30.088.997	24.089.803	24.089.803
** PROGRAMA, GUZTIRA 3110	35.509.139	35.468.456	34.206.471	26.402.643	26.402.643

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3112 Lana	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
-----------------------------	---------------------	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak			243.136	177.057	177.057
Artikulua 11 - Behin-behineko langileak			198.233	144.021	144.021
Kontzeptua 110 - Behin-behineko langileen ordainsariak			198.233	144.021	144.021
Azpikontzeptua 11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak			198.233	144.021	144.021
0000/0000			198.233	144.021	144.021
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			44.904	33.036	33.036
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			42.358	31.218	31.218
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			42.358	31.218	31.218
0000/0000			42.358	31.218	31.218
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.545	1.818	1.818
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.545	1.818	1.818
0000/0000			2.545	1.818	1.818

* ZERBITZUA, GUZTIRA 00			243.136	177.057	177.057
--------------------------------	--	--	----------------	----------------	----------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3112 Lana

Zerbitzua: 10 Laneko eta Gizarte Segurantzako Sibtza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	137.063	137.063	138.990	101.548	101.548
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	92.463	92.463	91.988	67.577	67.577
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.463	92.463	91.988	67.577	67.577
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.463	92.463	91.988	67.577	67.577
	0000/0000	92.463	92.463	91.988	67.577	67.577
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.994	33.994	34.674	24.182	24.182
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.994	33.994	34.674	24.182	24.182
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.994	33.994	34.674	24.182	24.182
	0000/0000	33.994	33.994	34.674	24.182	24.182
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	10.606	10.606	12.328	9.789	9.789
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	10.606	10.606	9.758	7.941	7.941
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	10.606	10.606	9.758	7.941	7.941
	0000/0000	10.606	10.606	9.758	7.941	7.941
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.570	1.848	1.848
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.570	1.848	1.848
	0000/0000			2.570	1.848	1.848

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3112 Lana

Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	12.410.577	12.177.577	10.939.027	7.585.117	7.585.117
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	10.533.166	10.192.656	9.140.797	6.271.308	6.271.308
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	10.533.166	10.007.656	9.101.064	6.266.836	6.266.836
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	10.533.166	10.007.656	9.101.064	6.266.836	6.266.836
	0000/0000	10.533.166	10.007.656	9.101.064	6.266.836	6.266.836
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		185.000	10.700		
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		185.000	10.700		
	0000/0000		185.000	10.700		
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			29.033	4.472	4.472
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			29.033	4.472	4.472
	0000/0000			29.033	4.472	4.472
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak		107.510	35.832	25.909	25.909
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		107.510	35.832	25.909	25.909
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		107.510	35.832	25.909	25.909

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3112 Lana

Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		107.510	35.832	25.909	25.909
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.803.954	1.803.954	1.688.942	1.234.382	1.234.382
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.803.954	1.803.954	1.519.082	1.105.203	1.105.203
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.803.954	1.803.954	1.519.082	1.105.203	1.105.203
0000/0000	1.803.954	1.803.954	1.519.082	1.105.203	1.105.203
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			169.859	129.179	129.179
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			169.859	129.179	129.179
0000/0000			169.859	129.179	129.179
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.342.027	1.337.577	559.128	411.492	411.492
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	24.480	24.480	2.020	1.245	1.245
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak			2.020	1.245	1.245
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak			2.020	1.245	1.245
0000/0000			2.020	1.245	1.245
Kontzeptua 207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	24.480	24.480			
Azpikontzeptua 20700 - Garraio-elementuak	24.480	24.480			
0000/0000	24.480	24.480			
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	145.000	145.000	9.530	4.579	4.579
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	45.000	45.000	8.940	3.990	3.990

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3112 Lana	Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.	Euroak
-----------------------------	---------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	45.000	45.000	8.940	3.990	3.990
0000/0000	45.000	45.000	8.940	3.990	3.990
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak			258	258	258
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak			258	258	258
0000/0000			258	258	258
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			331	331	331
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			331	331	331
0000/0000			331	331	331
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	100.000	100.000			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	100.000	100.000			
2019/003149 - Lan Ikuskaritzaren informazio-sistema eta datu-base espezifi	100.000	100.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	13.680	13.680	6.945	6.945	6.945
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	7.180	7.180	6.697	6.697	6.697
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	6.180	6.180	6.697	6.697	6.697
0000/0000	6.180	6.180	6.697	6.697	6.697
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	6.500	6.500	248	248	248

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3112 Lana

Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	1.000	1.000	113	113	113
	0000/0000	1.000	1.000	113	113	113
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua	500	500	66	66	66
	0000/0000	500	500	66	66	66
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa			69	69	69
	0000/0000			69	69	69
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	529.822	525.372	229.626	229.626	229.626
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	26.566	26.566	8.453	8.453	8.453
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	26.566	26.566	8.453	8.453	8.453
	0000/0000	26.566	26.566	8.453	8.453	8.453
Kontzeptua	234 - Tributuak			420	420	420
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			420	420	420
	0000/0000			420	420	420
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	231.750	231.750	109	109	109
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta	1.750	1.750	109	109	109
	0000/0000	1.750	1.750	109	109	109

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3112 Lana

Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	230.000	230.000			
	2019/003121 - Soldata-arrakalaren aurkako dibulgazio-kanpaina.	150.000	150.000			
	2021/000129 - Erakunde-komunikazioa, publizitatea	80.000	80.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	169.600	169.600	110.638	110.638	110.638
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	169.600	169.600	110.638	110.638	110.638
	0000/0000	19.600	19.600	20.989	20.989	20.989
	2019/003124 - Ikuskaritzako langileei zuzendutako prestakuntza eta aholkul	25.000	25.000			
	2020/000064 - Oñatiko Adierazpena sustatzea.	45.000	45.000			
	2022/001230 - Soldata arrakalari buruzko kongresua	80.000	80.000	89.649	89.649	89.649
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	101.906	97.456	110.006	110.006	110.006
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa	101.906	97.456	110.006	110.006	110.006
	2019/003148 - Epai-exekuzioen ondoriozko sarrerren itzulketa.	101.906	97.456	110.006	110.006	110.006
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	629.045	629.045	311.008	169.097	169.097
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	154.365	154.365	152.846	83.331	83.331
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	154.365	154.365	152.846	83.331	83.331
	0000/0000			83	83	83
	2019/003131 - Arabako Lan Ikuskaritzako eta Gizarte Segurantzako lokaletak			39.246	19.623	19.623
	2020/000075 - Gipuzkoako Lan Ikuskaritzako eta Gizarte Segurantzako lokale	31.119	31.119	31.119	15.559	15.559

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3112 Lana	Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.	Euroak
-----------------------------	---------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000076 - Bizkaiko Lan Ikuskaritzako eta Gizarte Segurantzako lokaleta			75.532	41.199	41.199
2022/001176 - Bizkaiko Lan Ikuskaritzako eta Gizarte Segurantzako lokaleta	84.000	84.000	6.866	6.866	6.866
2022/001250 - Arabako Lan Ikuskaritzako eta Gizarte Segurantzako lokaletak	39.246	39.246			
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	99.463	99.463	90.038	44.261	44.261
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	99.463	99.463	90.038	44.261	44.261
2020/000051 - Arabako Lan Ikuskaritzako lokalen segurtasuna eta zaintza 20	23.029	23.029	23.028	12.561	12.561
2020/000053 - Gipuzkoako Lan Ikuskaritzako lokalen segurtasuna eta zaintza	26.895	26.895	26.894	17.767	17.767
2020/000078 - Bizkaiko Lan Ikuskaritzako lokalen segurtasuna eta zaintza 2			15.485	12.388	12.388
2022/001177 - Arabako Lan Ikuskaritzako lokalen segurtasuna eta zaintza 20	4.539	4.539	2.093		
2022/001178 - Gipuzkoako Lan Ikuskaritzako lokalen segurtasuna eta zaintza			2.445		
2022/001179 - Bizkaiko Lan Ikuskaritzako lokalen segurtasuna eta zaintza 2	45.000	45.000	20.092	1.546	1.546
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	375.217	375.217	68.124	41.505	41.505
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak			4.209	4.209	4.209
0000/0000			4.209	4.209	4.209
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	375.217	375.217	63.915	37.295	37.295
0000/0000	88.217	88.217	15.813	15.813	15.813
2019/003146 - Hauteskunde sindikalen arbitrajea eta ORPRICCE.	85.000	85.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3112 Lana	Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.	Euroak
-----------------------------	---------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003147 - Azterlanak eta analisiak.	15.000	15.000	17.545		
2022/001183 - Bizkaiko Lan Ikuskaritzaren egoitzen prebentziozko eta zuzen	7.000	7.000			
2022/001231 - Lan Ikuskaritzaren plan espezifikoa, ordainsari-berdintasuna	75.000	75.000			
2022/001234 - Lan Zuzendaritzaren plan espezifikoa, ordainsari-berdintasun	75.000	75.000			
2022/001235 - Hitzarmen kolektiboetan generoaren eraginari buruzko txosten	30.000	30.000	27.222	18.148	18.148
2022/001512 - Gastu partekatuak. Instalazioen mantentze-lanak			3.334	3.334	3.334
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	5.000	5.000	409	409	409
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	5.000	5.000	409	409	409
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	5.000	5.000	409	409	409
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	5.000	5.000	409	409	409
0000/0000	5.000	5.000	409	409	409
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	18.403.816	18.408.266	16.777.894	12.784.375	12.784.375
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	14.992.402	14.992.402	14.992.402	11.244.302	11.244.302
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	14.992.402	14.992.402	14.992.402	11.244.302	11.244.302
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	14.992.402	14.992.402	14.992.402	11.244.302	11.244.302
2019/003151 - Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea - Osalan.	14.992.402	14.992.402	14.992.402	11.244.302	11.244.302
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	20.400	20.400	20.400	20.400	20.400
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.400	20.400	20.400	20.400	20.400

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3112 Lana	Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.	Euroak
-----------------------------	---------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.400	20.400	20.400	20.400	20.400
2021/000043 - EHU/UPVri, ikasketak garatzeko, gizarte- eta lan-arloko ahol	6.120	6.120	6.120	6.120	6.120
2022/000827 - EHU/UPVri, ikasketak garatzeko, gizarte- eta lan-arloko ahol	14.280	14.280	14.280	14.280	14.280
Artikulua 43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	590.000	590.000	551.602	551.602	551.602
Kontzeptua 430 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat	590.000	590.000	551.602	551.602	551.602
Azpikontzeptua 43000 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat	590.000	590.000	551.602	551.602	551.602
2021/000196 - Ohiko erretiroa hartu aurreko laguntzak kaleratze kolektibok	590.000	590.000	551.602	551.602	551.602
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.801.014	2.805.464	1.213.490	968.072	968.072
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.801.014	2.805.464	1.213.490	968.072	968.072
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.801.014	2.805.464	1.213.490	968.072	968.072
2019/003159 - Erakunde sindikalentzat, hauteskunde sindikaletako lurralde-	737.331	737.331	737.331	737.331	737.331
2021/000130 - Sindikatuentzat, indarrean dauden legeen eta hauteskundeetan	206.996	206.996	206.996	206.996	206.996
2021/000131 - 191/2003 Dekretua, Prestakuntzako Plangintzak enpresa-elkart	235.339	235.339	225.338		
2021/000161 - Euskal Autonomia Erkidegoko graduatu sozialen Kontseiluari,	25.500	25.500	25.500	12.750	12.750
2022/000818 - Enpresetan berdintasun-planak negoziatzeko eta garatzeko ber	150.000	150.000			
2022/001051 - Sindikatuentzat, indarrean dauden legeen eta hauteskundeetan	844.542	844.542			
2022/001052 - 191/2003 Dekretua, Enpresaburuen elkarteen eta erakunde sind	536.306	536.306			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3112 Lana

Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001185 - Jazarpen eta diskriminazioaren aurkako Euskal Behatokiari, g	20.000	20.000			
2022/001308 - Oñatiko Lege Soziologiako Nazioarteko Institutuari, Oñatiko	45.000	45.000			
2022/001559 - CAMARABILBAOri eta IVAS Elkarreei, arauen betetze-maila eta		4.450	18.325	10.995	10.995
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	250.000	250.000	21.291	21.291	21.291
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	250.000	250.000	21.291	21.291	21.291
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak			16.938	16.938	16.938
Azpikontzeptua 61400 - Makineria			16.938	16.938	16.938
0000/0000			16.938	16.938	16.938
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	200.000	200.000			
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak	200.000	200.000			
2019/003165 - Bizkaiko Lan Ikuskaritzako klimatizazioaren instalazioa.	200.000	200.000			
Kontzeptua 616 - Altzariak	50.000	50.000	4.353	4.353	4.353
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak	50.000	50.000	4.353	4.353	4.353
0000/0000	50.000	50.000	4.353	4.353	4.353
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	32.411.420	32.178.420	28.297.749	20.802.684	20.802.684
** PROGRAMA, GUZTIRA 3112	32.548.483	32.315.483	28.681.061	21.082.476	21.082.476

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3121 Gizarteratzea	Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429
2019/000370 - LANBIDE	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429
** PROGRAMA, GUZTIRA 3121	434.143.472	546.541.614	546.541.614	348.976.429	348.976.429

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3211 Enplegua	Zerbitzua: 20 Enplegu eta Gizarteratze Sailburuordetza	Euroak
-----------------------------	-------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	147.820	147.820	157.718	110.736	110.736
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	92.224	67.266	67.266
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	92.224	67.266	67.266
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	92.224	67.266	67.266
	0000/0000	86.144	86.144	92.224	67.266	67.266
Artikulua	12 - Funtzionarioak	34.949	34.949	35.248	20.992	20.992
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	34.949	34.949	35.248	20.992	20.992
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	34.949	34.949	35.248	20.992	20.992
	0000/0000	34.949	34.949	35.248	20.992	20.992
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	26.727	26.727	30.247	22.478	22.478
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	26.727	26.727	27.660	20.622	20.622
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	26.727	26.727	27.660	20.622	20.622
	0000/0000	26.727	26.727	27.660	20.622	20.622
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.586	1.856	1.856
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.586	1.856	1.856
	0000/0000			2.586	1.856	1.856

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3211 Enplegua	Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	574.784	718.003	588.348	411.024	411.024
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.694	54.436	54.436
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.694	54.436	54.436
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.694	54.436	54.436
	0000/0000	73.457	73.457	74.694	54.436	54.436
Artikulua	12 - Funtzionarioak	384.951	512.862	364.894	245.393	245.393
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	384.951	384.951	363.104	243.603	243.603
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	384.951	384.951	363.104	243.603	243.603
	0000/0000	384.951	384.951	363.104	243.603	243.603
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		127.911	1.790	1.790	1.790
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		127.911	1.790	1.790	1.790
	0000/0000		127.911	1.790	1.790	1.790
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	116.376	131.684	148.759	111.195	111.195
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	116.376	131.684	140.598	103.552	103.552
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	116.376	131.684	140.598	103.552	103.552
	0000/0000	116.376	131.684	140.598	103.552	103.552
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.161	7.643	7.643
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.161	7.643	7.643

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3211 Enplegua	Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			8.161	7.643	7.643
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.021.188	969.834	412.913	77.451	77.451
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	30.000	30.000	24.200		
Kontzeptua	208 - Kanonak	30.000	30.000	24.200		
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	30.000	30.000	24.200		
	2019/000652 - SIFEI 14.20 aplikazio informatikoa mantentzea.	30.000	30.000	24.200		
Artikulua	23 - Hainbat gastu	261.100	261.100	113.764	18.020	18.020
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	393	393	393
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	393	393	393
	0000/0000	5.000	5.000	393	393	393
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	80.000	80.000	17	17	17
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta			17	17	17
	0000/0000			17	17	17
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	80.000	80.000			
	2021/000133 - Erakunde-komunikazioa, publizitatea	80.000	80.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	176.100	176.100	98.834	3.089	3.089
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	176.100	176.100	98.834	3.089	3.089
	0000/0000	23.000	23.000	2.734	2.734	2.734

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3211 Enplegua	Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001127 - Enpleguaren V. Kongresua	105.000	105.000	86.726	356	356
2022/001130 - Inklusioari buruzko II. Jardunaldia 2022	30.000	30.000	9.374		
2022/001137 - 2021-2024 Enplegu Plan Estrategikoaren zabalkundea aurkeztek	18.100	18.100			
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			14.520	14.520	14.520
Azpikontzeptua 23903 - Ikerketa- eta garapen-gastuak			14.520	14.520	14.520
2022/001139 - Enplegu-politika aktiboen eskubide subjektiboari buruzko azt			14.520	14.520	14.520
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	730.088	678.734	274.949	59.431	59.431
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	730.088	678.734	274.949	59.431	59.431
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	261.488	261.488	119.129		
0000/0000	49.838	49.838			
2022/001131 - Inklusiorako eta Diru-sarrerak Bermatzeko Euskal Sistemaren	1.418	1.418	24.902		
2022/001132 - Enpleguko eta gizarteratzeko politika aktiboetako zentroen e	90.000	90.000	76.561		
2022/001133 - Langabezia kronikoaren edo iraupen luzeko langabeziaren aurk	21.663	21.663			
2022/001135 - Bazterkeria-arriskuan dauden kolektibo eta pertsonen gizarte	13.569	13.569	17.666		
2022/001136 - LANBIDEren eta Gizarte Zerbitzuen arteko koordinazio-tresnak	45.000	45.000			
2022/001139 - Enplegu-politika aktiboen eskubide subjektiboari buruzko azt	40.000	40.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	468.600	417.246	155.820	59.431	59.431

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3211 Enplegua	Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/000653 - EGIFen programa operatiboaren esparruan (2014-2020) eta Gazt	18.100	18.100			
	2019/000654 - EGIFen programa operatiboaren eta Gazte Enplegurako programa	95.000	95.000	80.088	39.651	39.651
	2019/000655 - EGIFen programa operatiboaren (2014-2020) eta Gazte Enplegur	85.000	85.000	1.418	1.418	1.418
	2019/000663 - Luzaroko langabeak, langabe gazteak eta kualifikazio txikiko	60.000	60.000			
	2020/000711 - EGIFen programa operatibo berriaren (2021-2027) programazioa	120.000	68.646	21.663	10.831	10.831
	2021/000203 - 2021-2024 Enplegu Plan Estrategikoa diseinatzea	18.100	18.100	13.569	7.530	7.530
	2021/000212 - 2022-2026 aldiko gizarteratze-plana egitea	18.100	18.100	39.083		
	2022/001124 - EGF 2014-2020 Programa Operatiboaren baitan REACTek kofinant	54.300	54.300			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	285.134.392	287.788.999	286.412.999	238.434.776	238.434.776
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	280.122.292	281.336.899	281.336.899	235.801.726	235.801.726
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	280.122.292	281.336.899	281.336.899	235.801.726	235.801.726
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	280.122.292	281.336.899	281.336.899	235.801.726	235.801.726
	2019/000666 - LANBIDE.	280.122.292	281.336.899	281.336.899	235.801.726	235.801.726
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		900.000			
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		900.000			
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		900.000			
	2022/001797 - Enplegu-, prestakuntza-, aktibazio- eta laguntza-programak E		900.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3211 Enplegua	Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	5.012.100	5.552.100	5.076.100	2.633.050	2.633.050
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	2.700.000	2.700.000	2.550.000	850.000	850.000
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	2.700.000	2.700.000	2.550.000	850.000	850.000
	2021/000157 - Enpresa eta erakundeetako zuzendaritza-organoetan emakumeen	150.000	150.000			
	2022/001141 - Gehien kaltetutako eskualdeak bultzatzeko proiektuak: "BERPI	2.000.000	2.000.000	2.000.000	666.667	666.667
	2022/001143 - Gehien kaltetutako eskualdeak bultzatzeko proiektuak: eskual	550.000	550.000	550.000	183.333	183.333
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.312.100	2.852.100	2.526.100	1.783.050	1.783.050
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.312.100	2.852.100	2.526.100	1.783.050	1.783.050
	2021/000157 - Enpresa eta erakundeetako zuzendaritza-organoetan emakumeen			150.000	75.000	75.000
	2022/001125 - Novia Salcedo Fundazioarentzat, Gazte Enpleguaren Hamarkada	45.000	45.000	45.000	22.500	22.500
	2022/001146 - Novia Salcedo Fundazioari, REACTIVATE gazteen enplegarritza	1.000.000	1.000.000	1.000.000	800.000	800.000
	2022/001147 - Iseak Fundazioari, euskal enpleguaren Liburu Zuria egiteko	145.000	145.000	145.000	72.500	72.500
	2022/001148 - Orkestra-Lehiakortasunerako Euskal Institutuari, belaunaldia	84.000	84.000	84.000	42.000	42.000
	2022/001150 - Gizartea-Euskal Autonomia Erkidegoko Laneratzeko Enpresen EI	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
	2022/001153 - HOME CARE LAB S. COOP.i, zainketen arloko prestakuntzako pro	840.000	1.380.000	840.000	672.000	672.000
	2022/001154 - EDE Fundazioari, bederatzit mahai gehiagorekin babes-sistemen	120.000	120.000	120.000	60.000	60.000
	2022/001157 - Sormen Industrien Fundazioari, EAEn kultura-industriak susta	18.100	18.100	18.100	9.050	9.050

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3211 Enplegua		Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001161 - EHUko Udako Ikastaroen Fundazioari, Espainian diru-sarrerak	10.000	10.000	10.000	5.000	5.000
	2022/001867 - Diru-laguntza zuzena Arabako Ganbarari, logistikaren eta gar			64.000		
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	3.850.000	4.150.000	3.850.000	2.950.000	2.950.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
Kontzeptua	701 - Organismo autonomoentzat	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
Azpikontzeptua	70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
	2019/000666 - LANBIDE.	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		300.000			
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		300.000			
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		300.000			
	2022/001868 - Gasteizko Udalari zuzeneko diru-laguntza ematea, logistikare		300.000			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	1.350.000	1.350.000	1.350.000	450.000	450.000
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	1.350.000	1.350.000	1.350.000	450.000	450.000
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	1.350.000	1.350.000	1.350.000	450.000	450.000
	2022/001144 - Gehien kaltetutako eskualdeak bultzatzeko proiektuak: Badia	400.000	400.000	400.000	133.333	133.333
	2022/001145 - Gehien kaltetutako eskualdeak bultzatzeko proiektuak: gizart	950.000	950.000	950.000	316.667	316.667
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	290.580.364	293.626.836	291.264.260	241.873.251	241.873.251

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	3211	290.728.184	293.774.656	291.422.780	241.984.788	241.984.788
----------------------	------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3212 Gizarte Ekonomia	Zerbitzua: 12 Gizarte Ekonomiaren Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	122.737	122.737	131.862	104.543	104.543
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.619	6.208	6.208
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.619	6.208	6.208
	0000/0000			8.619	6.208	6.208
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	206.000	206.000	19.928	336	336
Artikulua	23 - Hainbat gastu	88.591	88.591	314	314	314
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.811	5.811	295	295	295
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.811	5.811	295	295	295
	0000/0000	5.811	5.811	295	295	295
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	80.580	80.580	19	19	19
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta	580	580	19	19	19
	0000/0000	580	580	19	19	19
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	80.000	80.000			
	2020/000665 - Gizarte-ekonomia zabaltzeko kanpaina.	80.000	80.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	2.200	2.200			
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	2.200	2.200			
	2019/003166 - Judizioko gastuak 2018. Administrazioarekiko auzien espedien	2.200	2.200			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	117.409	117.409	19.614	22	22

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3212 Gizarte Ekonomia	Zerbitzua: 12 Gizarte Ekonomiaren Zuzendaritza	Euroak
-----------------------------	---------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	117.409	117.409	19.614	22	22
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak			22	22	22
0000/0000			22	22	22
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	117.409	117.409	19.592		
0000/0000	7.497	7.497	9.680		
2021/000135 - Gizarte Ekonomian Ekintzaitza Plan Estrategikoa	9.912	9.912	9.912		
2022/001277 - Gizarte Ekonomiako Lehen Plan Estrategikoa garatzea	100.000	100.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.709.000	7.709.000	550.433		
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	66.000	66.000	19.800		
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	66.000	66.000	19.800		
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	66.000	66.000	19.800		
2021/000151 - Gizarte Ekonomiako Behatokia EHUrekin batera 2021/22	19.800	19.800	19.800		
2022/000800 - Gizarte Ekonomiako Behatokia, Euskal Herriko Unibertsitatear	46.200	46.200			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.643.000	7.643.000	530.633		
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	735.280	735.280	212.847		
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	735.280	735.280	212.847		
2021/000153 - Gizarte-ekonomiaren arloko prestakuntza, zabalkunde eta iker	122.000	122.000	100.523		
2021/000154 - Gizarte-ekonomiako enpresei laguntza teknikoa emateko diru-l	80.000	80.000	60.560		

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3212 Gizarte Ekonomia

Zerbitzua: 12 Gizarte Ekonomiaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000155 - Lankidetzatza 2021/22	40.000	40.000	51.764		
2021/000502 - Langileen parte-hartzea	90.000	90.000			
2021/000650 - Enpresen gizarte erantzukizuna	90.000	90.000			
2022/000850 - Laguntzak gizarte-ekonomiako enpresei laguntza teknikoa emate	80.000	80.000			
2022/000855 - Lankidetzatza 2022-2023.	66.000	66.000			
2022/000861 - Gizarte-ekonomiaren arloko prestakuntza, zabalkunde eta iker	167.280	167.280			
Kontzeptua 451 - Familientzat	500.000	500.000			
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	500.000	500.000			
2020/000183 - Gizarte-ekonomiako enpresetan bazkideak sartzatza 2020.	500.000	500.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.407.720	6.407.720	317.786		
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.407.720	6.407.720	317.786		
2021/000153 - Gizarte-ekonomiaren arloko prestakuntza, zabalkunde eta iker	156.800	156.800	123.803		
2021/000154 - Gizarte-ekonomiako enpresei laguntza teknikoa emateko diru-l	20.000	20.000	39.402		
2021/000156 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: lan elkartua eta	96.450	96.450	95.525		
2021/000198 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: konfederazioak e	30.000	30.000	19.563		
2021/000199 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: ekonomia solidar	25.000	25.000	26.994		
2021/000200 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: langile autonomo	20.000	20.000	12.500		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3212 Gizarte Ekonomia

Zerbitzua: 12 Gizarte Ekonomiaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000502 - Langileen parte-hartzea	50.000	50.000			
2021/000650 - Enpresen gizarte erantzukizuna	60.000	60.000			
2022/000676 - Egitura asoziatiboari laguntzea: lan elkartua eta lan-sozieta	289.350	289.350			
2022/000679 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: konfederazioak e	75.000	75.000			
2022/000725 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: ekonomia solidar	112.500	112.500			
2022/000850 - Laguntzak gizarte-ekonomiako enpresei laguntza teknikoak emateko	184.200	184.200			
2022/000861 - Gizarte-ekonomiaren arloko prestakuntza, zabalkunde eta iker	250.920	250.920			
2022/000912 - Gizarte-ekonomiako elkarte-egituren babesa: langile autonomo	37.500	37.500			
2022/001783 - Ukrainako Gerraren eragina murrizteko Gizarte Ekonomiako lag		5.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua

Programa: 3212 Gizarte Ekonomia

Zerbitzua: 12 Gizarte Ekonomiaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	4.105.000	5.605.000	1.631.898	744.234	744.234
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	4.105.000	5.605.000	1.631.898	744.234	744.234
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	3.045.000	4.545.000	571.898	244.234	244.234
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	3.045.000	4.545.000	571.898	244.234	244.234
	2021/000202 - Gizarte Ekonomiaren arloko ekimena 2021/22	440.000	440.000	442.898	244.234	244.234
	2021/000209 - Gizarte-ekonomiako enpresen lurralde-plangintza 2021/22	140.000	140.000	129.000		
	2021/000210 - Ekintzaile berrientzako tresna berriak	565.000	565.000			
	2022/000913 - Gizarte-ekonomiako enpresen lurralde-plangintza 2022-2023.	140.000	140.000			
	2022/000914 - Gizarte-ekonomiaren arloko ekimena 2022-2023.	1.760.000	1.760.000			
	2022/001781 - Gizarte-ekonomiaren arloko ekimena: Ukraniako gerraren ondor			1.000.000		
	2022/001782 - Gizarte-ekonomiaren arloko ekimena: energia-komunitateak 22/			500.000		
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.060.000	1.060.000	1.060.000	500.000	500.000
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	1.060.000	1.060.000	1.060.000	500.000	500.000
	2022/001311 - Kooperera Servicios Ambientales S.Coop. enpresari, Ekintza Bir	1.060.000	1.060.000	1.060.000	500.000	500.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	7.652.483	14.182.053	2.870.665	1.189.784	1.189.784
** PROGRAMA, GUZTIRA	3212	7.652.483	14.182.053	2.870.665	1.189.784	1.189.784

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3231 Prestakuntza		Zerbitzua: 21 Enplegu eta Gizarteratze Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	125.353.317	125.353.317	125.353.317	101.311.254	101.311.254
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	125.353.317	125.353.317	125.353.317	101.311.254	101.311.254
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	125.353.317	125.353.317	125.353.317	101.311.254	101.311.254
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	125.353.317	125.353.317	125.353.317	101.311.254	101.311.254
	2019/000727 - LANBIDE.	125.353.317	125.353.317	125.353.317	101.311.254	101.311.254
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000
Kontzeptua	701 - Organismo autonomoentzat	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000
Azpikontzeptua	70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000
	2019/000727 - LANBIDE.	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000	7.000.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	132.353.317	132.353.317	132.353.317	108.311.254	108.311.254
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3231	132.353.317	132.353.317	132.353.317	108.311.254	108.311.254
* * * ATALA, GUZTIRA	03	936.227.000	1.087.377.225	1.065.094.222	775.774.558	775.774.558

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1125 Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa	Zerbitzua: 29 Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.127.423	1.127.423	1.148.840	824.615	824.615
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	626.838	626.838	628.816	454.800	454.800
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	626.838	626.838	628.816	454.800	454.800
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	626.838	626.838	628.816	454.800	454.800
	0000/0000	626.838	626.838	628.816	454.800	454.800
Artikulua	12 - Funtzionarioak	321.785	321.785	323.277	222.313	222.313
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	321.785	321.785	323.277	222.313	222.313
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	321.785	321.785	323.277	222.313	222.313
	0000/0000	321.785	321.785	323.277	222.313	222.313
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	178.800	178.800	196.746	147.502	147.502
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	178.800	178.800	174.842	131.531	131.531
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	178.800	178.800	174.842	131.531	131.531
	0000/0000	178.800	178.800	174.842	131.531	131.531
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			19.539	13.606	13.606
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			19.539	13.606	13.606
	0000/0000			19.539	13.606	13.606
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			2.365	2.365	2.365
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			2.365	2.365	2.365

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1125 Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa	Zerbitzua: 29 Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			2.365	2.365	2.365
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	44.000	44.000	11.854	11.854	11.854
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	6.400	6.400	316	316	316
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	6.000	6.000			
0000/0000	6.000	6.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	400	400	316	316	316
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	400	400	316	316	316
0000/0000	400	400	316	316	316
Artikulua 23 - Hainbat gastu	33.000	33.000	11.539	11.539	11.539
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	18.000	18.000	11.539	11.539	11.539
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	18.000	18.000	11.539	11.539	11.539
0000/0000	18.000	18.000	11.539	11.539	11.539
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	15.000	15.000			
0000/0000	15.000	15.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	4.600	4.600			
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	4.000	4.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1125 Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa	Zerbitzua: 29 Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoa	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa 0000/0000	4.000 4.000	4.000 4.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	600	600			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak 0000/0000	600 600	600 600			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 29	1.171.423	1.171.423	1.160.694	836.470	836.470
** PROGRAMA, GUZTIRA 1125	1.171.423	1.171.423	1.160.694	836.470	836.470

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
---	---	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	620.005	620.005	547.104	396.159	396.159
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	100.751	100.751	100.751	73.475	73.475
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	100.751	100.751	100.751	73.475	73.475
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	100.751	100.751	100.751	73.475	73.475
	0000/0000	100.751	100.751	100.751	73.475	73.475
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	416.003	416.003	349.397	252.109	252.109
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	416.003	416.003	349.397	252.109	252.109
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	416.003	416.003	349.397	252.109	252.109
	0000/0000	416.003	416.003	349.397	252.109	252.109
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	103.251	103.251	96.956	70.575	70.575
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	103.251	103.251	90.767	65.600	65.600
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	103.251	103.251	90.767	65.600	65.600
	0000/0000	103.251	103.251	90.767	65.600	65.600
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.189	4.975	4.975
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.189	4.975	4.975
	0000/0000			6.189	4.975	4.975

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	3.636.873	3.636.873	1.800.644	1.327.660	1.327.660
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
0000/0000	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
Artikulua 12 - Funtzionarioak	2.400.912	2.350.912	1.318.406	954.539	954.539
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.999.591	1.949.591	1.155.273	812.803	812.803
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.999.591	1.949.591	1.155.273	812.803	812.803
0000/0000	1.427.527	1.377.527	1.155.273	812.803	812.803
2020/000885 - Ordainsari-gehikuntza.	572.064	572.064			
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	301.321	301.321	75.640	54.243	54.243
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	301.321	301.321	75.640	54.243	54.243
0000/0000	301.321	301.321	75.640	54.243	54.243
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	100.000	100.000	87.493	87.493	87.493
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	100.000	100.000	87.493	87.493	87.493
0000/0000	100.000	100.000	87.493	87.493	87.493
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak	47.584	47.584			
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	47.584	47.584			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak 0000/0000	47.584 47.584	47.584 47.584			
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.111.208	1.161.208	405.070	316.851	316.851
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	404.346	454.346	370.468	296.760	296.760
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak 0000/0000	404.346	454.346	370.468	296.760	296.760
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	649.862	649.862	25.854	18.343	18.343
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak 0000/0000	649.862	649.862	25.854	18.343	18.343
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	57.000	57.000	8.748	1.748	1.748
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza 0000/0000 2020/000887 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza berdintasunaren arloan	57.000 50.000 7.000	57.000 50.000 7.000	8.748 1.748 7.000	1.748 1.748	1.748 1.748
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	3.529.188	3.529.188	2.890.139	853.510	853.510
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	1.134.963	1.134.963	1.053.835	188.125	188.125
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	15.000	15.000	8.958	5.440	5.440
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak 2019/000006 - Ibilgailu instituzionaletarako garajeen alokairua.	15.000	15.000	8.958	5.440	5.440

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	295.963	295.963	286.771	150.997	150.997
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	295.963	295.963	286.771	150.997	150.997
2019/000008 - Saileko funtzio anitzeko periferikoen renting-a - 2019ko kon	25.682	25.682	25.682	19.261	19.261
2019/000016 - Ekipoen renting-a - EJIE.	260.000	260.000	252.184	127.351	127.351
2022/000342 - Saileko multifuntzio-ekipoen renting-a-2021eko kontratua	10.281	10.281	8.906	4.385	4.385
Kontzeptua 208 - Kanonak	824.000	824.000	758.106	31.688	31.688
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak	824.000	824.000	758.106	31.688	31.688
0000/0000	12.000	12.000	6.354	6.354	6.354
2019/000017 - DB, Internet, e-mail eta bestelako konexioak - EJIE.	812.000	812.000	751.752	25.334	25.334
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.041.485	2.041.485	1.709.998	581.008	581.008
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak			105	105	105
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak			105	105	105
0000/0000			105	105	105
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	2.041.485	2.041.485	1.709.892	580.903	580.903
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	78.007	78.007	76.240	48.021	48.021
0000/0000			742	742	742
2019/000010 - Saileko funtzio anitzeko periferikoak mantentzea - 2019ko ko	15.893	15.893	15.892	10.298	10.298
2019/000018 - Ekipo informatikoak mantentzea - EJIE.	46.000	46.000	45.991	29.802	29.802

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2020/000002 - Saileko funtzio anitzeko periferikoak mantentzea.	5.000	5.000	3.125	3.125	3.125
	2022/000341 - Saileko multifuntzio-ekipoen mantentzea-2021eko kontratua	11.114	11.114	8.705	4.054	4.054
	2022/001949 - Saileko multifuntzio-ekipoen mantentzea-2022ko kontratua			1.784		
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	1.963.478	1.963.478	1.633.653	532.882	532.882
	2019/000019 - Aplikazio informatikoak mantentzea eta ustiatzea (orokorrean)	1.633.478	1.633.478	1.633.653	532.882	532.882
	2019/000023 - Beste enpresa batzuek emandako Saileko zerbitzu informatikoa	330.000	330.000			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	17.350	17.350	15.437	7.993	7.993
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	700	700	587	587	587
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	600	600	587	587	587
	0000/0000	600	600	587	587	587
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	100	100			
	0000/0000	100	100			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	3.650	3.650	1.862	1.862	1.862
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua	150	150			
	0000/0000	150	150			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	3.500	3.500	1.862	1.862	1.862
	0000/0000	3.500	3.500	1.862	1.862	1.862
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	13.000	13.000	12.987	5.543	5.543

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	13.000	13.000	12.987	5.543	5.543
2019/000021 - Esku-hartzeak eta konexioak - EJI.E.	13.000	13.000	12.987	5.543	5.543
Artikulua 23 - Hainbat gastu	125.600	125.600	2.435	2.435	2.435
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	400	400	96	96	96
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	400	400	96	96	96
0000/0000	400	400	96	96	96
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	1.200	1.200			
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta	200	200			
0000/0000	200	200			
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua 236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	124.000	124.000	2.339	2.339	2.339
Azpikontzeptua 23600 - Juridikoak eta auzietakoak	123.000	123.000	2.339	2.339	2.339
2019/000011 - Prokuradore-gastuak.	3.000	3.000			
2019/000012 - Judizioko kostuak.	120.000	120.000	2.339	2.339	2.339
Azpikontzeptua 23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	209.790	209.790	108.433	73.948	73.948

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	209.790	209.790	108.433	73.948	73.948
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	60.000	60.000	39.463	39.463	39.463
2019/000013 - Itzulpenak.	60.000	60.000	39.463	39.463	39.463
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	149.790	149.790	68.970	34.485	34.485
0000/0000	134.790	134.790	68.970	34.485	34.485
2019/000027 - Berdintasun-politikak.	15.000	15.000			
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	1.500	1.500	82	82	82
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	1.500	1.500	82	82	82
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	1.500	1.500	82	82	82
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak	1.500	1.500	82	82	82
0000/0000	1.500	1.500	82	82	82

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	30.500	30.500	16.838	1.575	1.575
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	30.500	30.500	16.838	1.575	1.575
Kontzeptua	616 - Altzariak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	20.500	20.500	16.838	1.575	1.575
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	20.500	20.500	16.838	1.575	1.575
	0000/0000	20.500	20.500	16.838	1.575	1.575
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	60.000	60.000	18.000	18.000	18.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	60.000	60.000	18.000	18.000	18.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	60.000	60.000	18.000	18.000	18.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	60.000	60.000	18.000	18.000	18.000
	0000/0000	60.000	60.000	18.000	18.000	18.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01		7.258.061	7.258.061	4.725.702	2.200.826	2.200.826

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Kabinete Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	135.696	135.696	137.168	100.634	100.634
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	75.313	75.313	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	75.313	75.313	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	75.313	75.313	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	75.313	75.313	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.965	33.965	34.201	24.776	24.776
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.965	33.965	34.201	24.776	24.776
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.965	33.965	34.201	24.776	24.776
	0000/0000	33.965	33.965	34.201	24.776	24.776
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	26.418	26.418	29.510	22.339	22.339
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	26.418	26.418	27.327	20.340	20.340
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	26.418	26.418	27.327	20.340	20.340
	0000/0000	26.418	26.418	27.327	20.340	20.340
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.183	2.000	2.000
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.183	2.000	2.000
	0000/0000			2.183	2.000	2.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Kabinete Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	175.700	175.700	2.895	2.895	2.895
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.000	5.000	317	317	317
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	5.000	5.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	5.000	5.000			
0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak			317	317	317
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak			317	317	317
0000/0000			317	317	317
Artikulua 23 - Hainbat gastu	170.700	170.700	2.578	2.578	2.578
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	700	700	771	771	771
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	700	700	771	771	771
0000/0000	700	700	771	771	771
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	170.000	170.000	1.806	1.806	1.806
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	170.000	170.000	1.806	1.806	1.806
0000/0000			427	427	427
2019/000025 - Komunikazio instituzionala.	170.000	170.000	1.379	1.379	1.379
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	311.396	311.396	140.062	103.529	103.529

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 03 Autogobernu Zuzendaritza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	385.455	385.455	399.783	276.393	276.393
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
0000/0000	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Artikulua 12 - Funtzionarioak	239.304	239.304	244.090	164.473	164.473
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	239.304	239.304	244.090	164.473	164.473
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	239.304	239.304	244.090	164.473	164.473
0000/0000	239.304	239.304	244.090	164.473	164.473
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	65.271	65.271	74.813	52.900	52.900
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	65.271	65.271	67.763	47.695	47.695
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	65.271	65.271	67.763	47.695	47.695
0000/0000	65.271	65.271	67.763	47.695	47.695
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.532	4.687	4.687
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.532	4.687	4.687
0000/0000			6.532	4.687	4.687
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			518	518	518
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			518	518	518

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Autogobernu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			518	518	518
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.832	1.832	1.419	1.419	1.419
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	350	350			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	350	350			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	350	350			
0000/0000	350	350			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.482	1.482	1.419	1.419	1.419
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.482	1.482	1.419	1.419	1.419
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.482	1.482	1.419	1.419	1.419
0000/0000	1.482	1.482	1.419	1.419	1.419
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03	387.287	387.287	401.202	277.812	277.812
** PROGRAMA, GUZTIRA 1211	8.577.799	8.577.799	5.815.313	2.979.568	2.979.568

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	6.431.578	6.431.578	6.547.693	4.588.791	4.588.791
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	3.632.575	3.566.575	3.628.268	2.475.340	2.475.340
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	3.632.575	3.470.575	3.508.449	2.368.407	2.368.407
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	3.632.575	3.470.575	3.508.449	2.368.407	2.368.407
	0000/0000	3.632.575	3.470.575	3.475.199	2.365.407	2.365.407
	2022/009904 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK			33.250	3.000	3.000
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		38.000	61.688	52.799	52.799
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		38.000	61.688	52.799	52.799
	0000/0000		38.000	61.688	52.799	52.799
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		58.000	58.131	54.134	54.134
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		58.000	58.131	54.134	54.134
	0000/0000		58.000	58.131	54.134	54.134
	2022/009904 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK					
Artikulua	13 - Lan-kontratadunak	1.301.268	1.312.268	1.279.798	861.865	861.865

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	1.301.268	1.233.268	1.201.500	791.968	791.968
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	1.301.268	1.233.268	1.201.500	791.968	791.968
	0000/0000	1.301.268	1.233.268	1.201.500	791.968	791.968
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		79.000	78.299	69.897	69.897
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		79.000	78.299	69.897	69.897
	0000/0000		79.000	78.299	69.897	69.897
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.424.278	1.479.278	1.566.170	1.198.067	1.198.067
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.424.278	1.479.278	1.470.838	1.123.069	1.123.069
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.424.278	1.479.278	1.470.838	1.123.069	1.123.069
	0000/0000	1.424.278	1.479.278	1.470.838	1.123.069	1.123.069
	2022/009904 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK					
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			92.999	72.665	72.665
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			92.999	72.665	72.665
	0000/0000			92.999	72.665	72.665
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			2.333	2.333	2.333
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			2.333	2.333	2.333
	0000/0000			2.333	2.333	2.333
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	18.432.181	19.400.586	16.224.612	7.998.924	7.987.401

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	360.060	360.060	377.477	228.362	216.838
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	85.000	85.000	85.000	60.101	60.101
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	85.000	85.000	85.000	60.101	60.101
	0000/0000	85.000	85.000	85.000	60.101	60.101
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	1.000	1.000	1.400	1.400	1.400
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	1.000	1.000	1.400	1.400	1.400
	0000/0000	1.000	1.000	1.400	1.400	1.400
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			133	133	133
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			133	133	133
	0000/0000			133	133	133
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	274.060	274.060	290.944	166.727	155.204
Azpikontzeptua	20700 - Garraio-elementuak	274.060	274.060	290.944	166.727	155.204
	2019/000151 - Ibilgailu instituzionalen renting-a - 2019ko kontratua.	99.060	99.060	99.060	57.785	57.785
	2021/000035 - Ibilgailu instituzionalen renting-a - 2021eko kontratua	100.000	100.000	191.883	108.942	97.419
	2022/000259 - Erakundeen ibilgailuak renting-2022ko kontratua	75.000	75.000			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.668.959	2.668.459	2.610.091	1.100.938	1.100.938
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	1.058.975	1.058.975	1.129.035	426.024	426.024
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	1.058.975	1.058.975	1.129.035	426.024	426.024

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	6.800	6.800	124.460	124.250	124.250
2020/000473 - Máximo Aguirre 18 - Eraikina mantentzea	16.000	16.000	16.000	11.858	11.858
2020/000474 - Etxebarri biltegia - Eraikina mantentzea	1.875	1.875	1.874	1.483	1.483
2020/000480 - Zerkabarren 13 - Eraikina mantentzea	2.400	2.400	2.400	1.800	1.800
2020/000481 - Marina 12 - Eraikina mantentzea	12.000	12.000	12.000	1.207	1.207
2020/000482 - Rodriguez Arias 64 - Eraikina mantentzea	5.000	5.000	5.000		
2020/000562 - Mons pasealekuko biltegia - Eraikina mantentzea	1.800	1.800	1.800		
2021/000039 - Kudeaketa bateratuko eraikinetako gastuak. 2021eko kontratua	250.000	250.000	350.000	64.653	64.653
2021/000047 - Lakua-Donostia 1-Eraikuntza mantentzea-2021eko kontratua	147.600	147.600			
2021/000224 - Alhondiga garajeak - Mantenua	15.500	15.500	15.500	13.083	13.083
2022/000287 - Lakua-Donostia 1-Eraikuntza mantentzea-2022-23ko kontratua	600.000	600.000	600.000	207.690	207.690
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak	112.655	112.155	118.936	71.231	71.231
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak	112.655	112.155	118.936	71.231	71.231
0000/0000	55.120	54.620	61.401	37.113	37.113
2021/000034 - Makineriaren mantentze lanak 2021eko kontratua	57.535	57.535	57.536	34.119	34.119
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.275.763	1.275.763	1.138.503	476.194	476.194
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.275.763	1.275.763	1.138.503	476.194	476.194
0000/0000			2.530	2.530	2.530

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2020/000451 - Kudeaketa bateratuko eraikinetako gastuak. 2020ko kontratuak	142.643	142.643	405.105	109.365	109.365
	2021/000039 - Kudeaketa bateratuko eraikinetako gastuak. 2021eko kontratua	512.637	512.637	546.087	242.398	242.398
	2022/000285 - Kudeaketa bateratuko higiezinaren gastuak. 2022ko kontratua	620.483	620.483	184.781	121.902	121.902
Kontzeptua	216 - Altzariak	42.350	42.350	44.322	35.253	35.253
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	42.350	42.350	44.322	35.253	35.253
	2022/000257 - Altzarien Mantenimendua 2021eko kontratua	21.175	21.175	44.322	35.253	35.253
	2022/000258 - Altzarien Mantenimendua 2022ko kontratua	21.175	21.175			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			8.382	8.382	8.382
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			8.382	8.382	8.382
	0000/0000			8.382	8.382	8.382
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	179.216	179.216	170.914	83.853	83.853
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	179.216	179.216	170.914	83.853	83.853
	0000/0000			18.485	14.348	14.348
	2021/000036 - Ibilgailuen mantentze lanetarako gastuak.	76.300	76.300	49.513	33.059	33.059
	2022/000260 - Erakundearen ibilgailuak konpontzea - 2021eko kontratuaren I	102.916	102.916	102.916	36.446	36.446
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	7.432.182	8.401.087	8.606.439	3.708.352	3.708.352
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	828.100	828.100	479.732	385.837	385.837
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	493.000	493.000	224.118	179.934	179.934

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorraren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000140 - Kudeaketa bateratuko bulegoko materiala.	493.000	493.000	224.118	179.934	179.934
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	335.100	335.100	255.613	205.903	205.903
0000/0000	85.100	85.100	37.838	37.838	37.838
2021/000030 - Aldizkako prentsaren hornidura - 2021eko kontratua.	29.100	29.100	27.895	27.895	27.895
2021/000031 - Prentsa Digitala	150.000	150.000	118.981	118.980	118.980
2022/000252 - Aldizkako prentsaren horniketa-2022-23ko kontratua	70.900	70.900	70.900	21.190	21.190
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	2.340.125	3.309.030	3.948.604	1.403.162	1.403.162
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	1.375.340	2.344.245	2.540.369	792.671	792.671
0000/0000		1.178	27.400	25.531	25.531
2019/000195 - Zerkabarren 13 - Energia elektrikoa.	3.000	3.000	3.000	482	482
2019/000309 - Maximo Aguirre 18 - Energia elektrikoa.Sotoa.	200	200	200	36	36
2020/000477 - Etxebarri biltegia - Energia elektrikoa.	400	400	400	49	49
2021/000052 - Lakua-Donostia 1-energia elektrikoa hornidura - Bidesaria	208.500	208.500	208.500	72.915	72.915
2021/000058 - Zubibarri 12-Energia elektrikoa - Bidesaria	18.000	18.000	18.000	4.548	4.548
2021/000082 - Alto Miracruz 10-Energia elektrikoa- Bidesaria (intxaurrondo)	11.500	11.500	11.500	3.182	3.182
2021/000086 - Gran Vía85+Rodriguez Arias 64-Energia elektrikoa-Bidesaria	50.300	50.300	50.300	12.128	12.128
2021/000092 - Plaza Bizkaia-Energia elektrikoa-Bidesaria	30.900	30.900	30.900	12.601	12.601
2021/000138 - Vitoria-Gasteiz 3-Energia elektrikoa - Bidesaria	21.900	21.900	21.900	6.478	6.478

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak

Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000288 - Lakua-Donostia 1-energia elektrikoa-hornidura-2020ko kontrat	638.300	1.272.888	1.386.117	414.990	414.990
2022/000292 - Samaniego 2-energia elektrikoa-hornidura-2020ko kontratuaren	32.600	55.796	60.196	21.131	21.131
2022/000296 - Ramiro Maeztu 10-energia elektrikoa 2020ko kontratuaren luza	5.890	10.584	11.763	4.325	4.325
2022/000300 - Zubibbarri 12-Energia elektrikoa 2020ko kontratuaren luzapena	31.700	63.827	67.128	23.580	23.580
2022/000303 - Andia 13-Energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luzapena	59.700	100.000	106.299	38.298	38.298
2022/000307 - Easo 10-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luzapena	27.700	46.066	51.606	12.785	12.785
2022/000311 - Vitoria-Gasteiz 3-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luz	37.900	75.278	82.858	27.426	27.426
2022/000315 - Alto Miracruz 10-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luza	15.400	30.031	33.111	15.497	15.497
2022/000319 - Marina 12-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luzapena	6.660	12.125	12.941	5.451	5.451
2022/000322 - Almacen Mons-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luzapena	780	1.067	1.223	190	190
2022/000323 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64-energia elektrikoa-2020ko kon	82.300	161.802	174.502	28.963	28.963
2022/000327 - General Concha 23-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luz	31.500	53.096	56.596	20.586	20.586
2022/000331 - Máximo Agirre 18-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luza	8.610	14.950	16.672	3.718	3.718
2022/000333 - Plaza Bizkaia-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luzapen	51.600	100.857	107.257	37.781	37.781
Azpikontzeptua 22101 - Ura	42.500	42.500	44.368	22.109	22.109
0000/0000			1.868	1.868	1.868
2019/000216 - Andia 13 - Ur-hornidura.	4.500	4.500	4.500	1.880	1.880

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000228 - Easo 10 - Ur-hornidura.	4.000	4.000	4.000	2.049	2.049
2019/000240 - Vitoria-Gasteiz 3 - Ur-hornidura.	2.500	2.500	2.500	1.076	1.076
2019/000252 - Miracruz gaina 10 - Ur-hornidura.	2.800	2.800	2.800	930	930
2019/000266 - Marina 12 - Ur-hornidura.	1.600	1.600	1.600	554	554
2019/000285 - Kale Nagusia 85 + Rodriguez Arias 64 - Ur-hornidura.	13.000	13.000	13.000	5.124	5.124
2019/000297 - Concha Jenerala 23 - Ur-hornidura.	4.700	4.700	4.700	2.807	2.807
2019/000318 - Etxebarri biltegia - Ur-hornidura.	400	400	400	135	135
2019/000324 - Bizkaia plaza - Ur-hornidura.	9.000	9.000	9.000	5.685	5.685
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	469.790	469.790	1.098.427	406.683	406.683
0000/0000			95.702	95.702	95.702
2021/000048 - Lakua-Donostia 1-Gas-hornidura 2021ko kontratua	131.992	131.992	114.618	114.618	114.618
2021/000049 - Samaniego 2-Gas-hornidura-2021eko kontratua	8.800	8.800	10.210	10.210	10.210
2021/000055 - Ramiro Maeztu 10-Gas-hornidura - 2021eko kontratua	1.992	1.992	2.405	2.405	2.405
2021/000060 - Zubibarra 12- Gas Hornidura- 2021eko kontratua	4.840	4.840	2.972	2.972	2.972
2021/000062 - Andia 13-Gas-hornidura - 2021eko kontratua	4.640	4.640	48.127	43.487	43.487
2021/000064 - Easo 10-Gas hornidura- 2021eko kontratua	2.212	2.212	2.212		
2021/000080 - Vitoria-Gasteiz 3-Gas hornidura-2021eko kontratua	7.160	7.160	7.160		
2021/000083 - Alto Miracruz 10- Gas hornidura- 2021eko kontratua	2.756	2.756	2.756		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak

Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000088 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64-Gas hornidura-2021eko kontrat	11.320	11.320	91.791	80.471	80.471
2021/000089 - General Concha 23-Gas hornidura - 2021eko kontratua	2.244	2.244	2.244		
2021/000094 - Plaza Bizkaia-Gas hornidura- 2021eko kontratua	9.960	9.960	9.960		
2022/000289 - Lakua-Donostia 1-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	197.988	197.988			
2022/000293 - Samaniego 2-Gas-hornidura-2021eko kontratuaren luzapena	13.200	13.200			
2022/000297 - Ramiro Maeztu 10-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	2.988	2.988			
2022/000301 - Zubibarri 12-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	7.260	7.260			
2022/000304 - Andia 13-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	6.960	6.960			
2022/000308 - Easo 10-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	3.318	3.318			
2022/000312 - Vitoria-Gasteiz 3-Gas-hornidura 2020ko kontratuaren luzapena	10.740	10.740			
2022/000316 - Alto Miracruz 10-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	4.134	4.134			
2022/000324 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64-Gas-hornidura 2021eko kontrat	16.980	16.980			
2022/000328 - General Concha 23-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapen	3.366	3.366			
2022/000334 - Bizkaia plaza-Gas-hornidura 2021eko kontratuaren luzapena	14.940	14.940			
2022/001440 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64-Gas-hornidura 2022ko kontratu			92.950	2.485	2.485
2022/001444 - Andia 13-Gas-hornidura 2022ko kontratua			63.480		
2022/001445 - Lakua-Gas-hornidura 2022ko kontratua			551.840	54.334	54.334

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	13.570	13.570	2.593	2.593	2.593
0000/0000	9.070	9.070	2.593	2.593	2.593
2019/000170 - Lakua - Donostia 1 - Jantziak.	4.500	4.500			
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	211.125	211.125	105.724	69.504	69.504
0000/0000					
2022/000281 - Lakuako jantokirako elikagaiak-2020ko kontratuaren luzapena	102.830	102.830	75.807	39.587	39.587
2022/000282 - Lakuako jantokirako elikagaiak-2021eko kontratua	108.295	108.295	29.916	29.916	29.916
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak	30.000	30.000	4.163	4.163	4.163
0000/0000	30.000	30.000	4.163	4.163	4.163
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	196.800	196.800	152.960	105.439	105.439
0000/0000	96.800	96.800	87.439	87.439	87.439
2021/000039 - Kudeaketa bateratuko eraikinetako gastuak. 2021eko kontratua	100.000	100.000	65.521	17.999	17.999
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	4.263.957	4.263.957	4.178.103	1.919.352	1.919.352
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	4.263.957	4.263.957	4.178.103	1.919.352	1.919.352
2022/000253 - Posta bidezko komunikazioak-2021ko kontratua	3.413.018	3.413.018	3.413.018	1.506.650	1.506.650
2022/000254 - Mezularitza zerbitzua-2020ko kontratuaren luzapena	450.939	450.939	450.939	412.703	412.703

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000255 - Mezularitza zerbitzua-2022ko kontratua	400.000	400.000	314.147		
Artikulua 23 - Hainbat gastu	936.800	936.800	571.564	561.564	561.564
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	862.800	862.800	513.373	503.373	503.373
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	862.800	862.800	513.373	503.373	503.373
0000/0000	12.800	12.800	7.479	7.479	7.479
2019/000155 - Ibilgailu instituzionalen erregaia, bidesariak, etab.	850.000	850.000	505.894	495.894	495.894
Kontzeptua 234 - Tributua	71.500	71.500	58.191	58.191	58.191
Azpikontzeptua 23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga	67.000	67.000	54.494	54.494	54.494
2019/000156 - Ibilgailu instituzionalen gaineko zerga.	67.000	67.000	54.494	54.494	54.494
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	4.500	4.500	3.697	3.697	3.697
0000/0000	4.500	4.500	3.697	3.697	3.697
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	2.500	2.500			
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	2.500	2.500			
0000/0000	2.500	2.500			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	7.034.180	7.034.180	4.059.041	2.399.709	2.399.709
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	4.142.805	4.142.805	2.923.715	1.630.683	1.630.683
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	4.142.805	4.142.805	2.923.715	1.630.683	1.630.683
0000/0000	3.200	3.200	8.019	5.744	5.744

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak

Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000044 - Garbiketa: izurrite, hondakin eta ontzi higienikoen kudeaket	10.139	10.139	13.034	2.237	2.237
2021/000053 - Lakua-Donostia 1-Garbiketa-2021eko kontratua	469.462	469.462	1.757.664	919.205	919.205
2021/000054 - Samaniego 2-Garbiketa-2021eko kontratua	25.473	25.473	17.117	17.117	17.117
2021/000056 - Ramiro Maeztu 10-Garbiketa - 2021eko kontratua	5.115	5.115	1.975	1.975	1.975
2021/000059 - Zubibarrri 12- Garbiketa- 2021eko kontratua	2.281	2.281	1.694	1.694	1.694
2021/000063 - Andia 13-Garbiketa-2021eko kontratua	97.504	97.504	224.097	182.828	182.828
2021/000065 - Easo 10- Garbiketa- 2021eko kontratua	47.944	47.944			
2021/000081 - Vitoria-Gasteiz 3-Garbiketa- 2021eko kontratua	68.772	68.772			
2021/000084 - Alto Miracruz 10- Garbiketa- 2021eko kontratua	23.506	23.506			
2021/000085 - Marina 12-Garbiketa- 2021eko kontratua	9.028	9.028			
2021/000087 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64- Garbiketa-2021eko kontratua	255.104	255.104	635.554	372.283	372.283
2021/000090 - General Concha 23-Garbiketa- 2021 kontratua	45.382	45.382			
2021/000091 - Máximo Agirre 18-Garbiketa-2021eko kontratua	9.675	9.675			
2021/000093 - Plaza Bizkaia-Garbiketa-2021eko kontratua	161.561	161.561			
2022/000283 - Lakuako jantokiko garbiketa-2019ko kontratuaren luzapena	52.275	52.275	45.457	25.364	25.364
2022/000286 - Garbiketa: izurrite, hondakin eta ontzi higienikoen kudeaket	11.656	11.656			
2022/000290 - Lakua-Donostia 1-Garbiketa-2021eko kontratuaren luzapena	1.623.680	1.623.680			
2022/000294 - Samaniego 2-Garbiketa-2021eko kontratuaren luzapena	286.416	286.416	179.731	85.586	85.586

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000298 - Ramiro Maeztu 10-garbiketa- 2021eko kontratuaren luzapena	30.739	30.739	20.738	9.875	9.875
2022/000302 - Zubibarra 12-garbiketa- 2021eko kontratuaren luzapena	27.604	27.604	18.634	6.776	6.776
2022/000305 - Andia 13-Garbiketa-2022ko kontratua	119.531	119.531			
2022/000309 - Easo 10-Garbiketa-2022ko kontratua	58.775	58.775			
2022/000313 - Vitoria-Gasteiz 3-Garbiketa-2021eko kontratuaren luzapena	84.309	84.309			
2022/000317 - Alto Miracruz 10-Garbiketa-2022ko kontratua	28.816	28.816			
2022/000320 - Marina 12-Garbiketa-2022ko kontratua	11.067	11.067			
2022/000325 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64-Garbiketa-2022ko kontratua	310.297	310.297			
2022/000329 - General Concha 23-Garbiketa-2021eko kontratuaren luzapena	55.203	55.203			
2022/000331 - Máximo Agirre 18-energia elektrikoa-2020ko kontratuaren luza	11.770	11.770			
2022/000335 - Bizkaia plaza-Garbiketa-2022ko kontratua	196.521	196.521			
2022/001494 - Vitoria-Gasteiz 3-Garbiketa-2022ko kontratua					
2022/001495 - Marina 12-Garbiketa-2022ko kontratua					
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	2.313.135	2.313.135	561.008	537.744	537.744
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	2.313.135	2.313.135	561.008	537.744	537.744
0000/0000			535.084	535.084	535.084
2021/000045 - Kudeaketa bat. eraikuntzen gastuak: suteak amatatzeko baliab	54.785	54.785	25.924	2.660	2.660
2022/000291 - Lakua-Donostia 1-Segurtasuna-2022ko kontratua	1.191.877	1.191.877			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak

Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000295 - Samaniego 2-Segurtasuna-2022ko kontratua	59.801	59.801			
2022/000299 - Ramiro Maeztu 10-Segurtas-2022ko kontratua	78.215	78.215			
2022/000306 - Andia 13-Segurtasuna-2022ko kontratua	89.146	89.146			
2022/000310 - Easo 10-Segurtasuna-2022ko kontratua	66.298	66.298			
2022/000314 - Vitoria-Gasteiz 3-Segurtasuna-2022ko kontratua	66.298	66.298			
2022/000318 - Alto Miracruz 10-Segurtasuna-2022ko kontratua	66.298	66.298			
2022/000321 - Marina 12-Segurtasuna-2022ko kontratua	45.498	45.498			
2022/000326 - Gran Vía 85+Rodriguez Arias 64-Segurtasuna-2022ko kontratua	418.720	418.720			
2022/000330 - General Concha 23-Segurtasuna-2022ko kontratua	64.289	64.289			
2022/000336 - Bizkaia plaza-Segurtasuna-2022ko kontratua	111.910	111.910			
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	68.000	68.000	50.000	2.523	2.523
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	68.000	68.000	50.000	2.523	2.523
2019/000138 - Argitalpenen edizioa.	18.000	18.000			
2019/000139 - Argitalpenen banaketa.	50.000	50.000	50.000	2.523	2.523
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	510.240	510.240	524.318	228.759	228.759
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	510.240	510.240	524.318	228.759	228.759
0000/0000	111.449	111.449	101.112	28.946	28.946
2019/000135 - Azaleztatzeak.	5.000	5.000			

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000137 - Funts bereziak digitalizatzea eta zaharberritzea.	9.000	9.000			
2021/000039 - Kudeaketa bateratuko eraikinetako gastuak. 2021eko kontratua	279.491	279.491	292.203	130.840	130.840
2022/000250 - Argitalpenen katalogazioa	29.040	29.040	86.433	47.525	47.525
2022/000251 - Artxibo eta liburutegirako laguntza teknikoa 2022ko kontratu	50.960	50.960	22.418	8.586	8.586
2022/000284 - Lakuako jantokirako zerbitzuak-2019ko kontratuaren luzapena	25.300	25.300	22.153	12.863	12.863
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		500			
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		500			
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		500			
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		500			
0000/0000		500			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	3.812.000	3.538.595	570.902	314.761	314.761
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	3.812.000	3.538.595	570.902	314.761	314.761
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak	3.210.000	2.241.095	60.985	60.985	60.985
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak	3.210.000	2.241.095	60.985	60.985	60.985
0000/0000			16.663	16.663	16.663
2022/000261 - KBH inbertsioak: Ekialdeko hormaren arotzariaren erreforma 3	500.000	100.000	44.322	44.322	44.322
2022/000262 - KBH inbertsioak: N eraikinaren arotzariaren ordezkapena, 3 s	200.000				
2022/000263 - KBH inbertsioak: M+N eraikinaren arotzariaren ordezkapena, 2 s	200.000				

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak

Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000264 - KBH inbertsioak: Larrialdietarako eskaileraren erreforma N e	50.000	50.000			
2022/000265 - KBH inbertsioak: Lakuako sarrera aretoaren erreforma	90.000	90.000			
2022/000266 - KBH inbertsioak: ekipo elektrikoetarako erreaktatzia sistema	60.000	60.000			
2022/000267 - KBH inbertsioak: DALI ekipoak argietan instalatzea	60.000	60.000			
2022/000268 - KBH inbertsioak: suebakiko ateen ordezkapena eta sektorizazi	200.000	200.000			
2022/000269 - KBH inbertsioak: Suteen aurkako instalazio periferikoa orde	200.000	200.000			
2022/000270 - KBH inbertsioak: Kontrolerako sistemaren migrazioa 2. fasea	200.000	200.000			
2022/000271 - KBH inbertsioak: N eraikinaren zapaien erreforma	180.000	11.095			
2022/000272 - Elektrolinerak	300.000	300.000			
2022/000274 - KBH inbertsioak: KNX sistema Lakua, 2, fasea	200.000	200.000			
2022/000275 - KBH inbertsioak: Lakuako transformazioko zentroaren erreform	250.000	250.000			
2022/000276 - KBH inbertsioak: Lakua 2ko igogailuen elektronikaren errefor	50.000	50.000			
2022/000348 - KBH inbertsioak: HABEko estudio zaharraren erreforma	120.000	120.000			
2022/000349 - KBH inbertsioak: Andian hozteko sistemaren ordezkapena	100.000	100.000			
2022/000350 - KBH inbertsioak: Kale Nagusiaren eraikinaren Klimatizadoreak	200.000	200.000			
2022/000351 - KBH inbertsioak: Kale Nagusiaren eraikinaren ate automatikoa	50.000	50.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	2.000	2.000	28.251	28.251
					28.251

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 61400 - Makineria			25.392	25.392	25.392
0000/0000			25.392	25.392	25.392
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	2.000	2.000	2.859	2.859	2.859
0000/0000	2.000	2.000	2.859	2.859	2.859
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			280.935	44.232	44.232
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak			280.935	44.232	44.232
0000/0000			82.031	44.232	44.232
2022/000270 - KBH inbertsioak: Kontrolerako sistemaren migrazioa 2. fasea			198.905		
Kontzeptua 616 - Altzariak	100.000	100.000	52.509	33.073	33.073
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak	100.000	100.000	52.509	33.073	33.073
2019/000333 - Kudeaketa bateratuko higiezin inbertsioak.	100.000	100.000	52.509	33.073	33.073
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			13.002	13.002	13.002
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			13.002	13.002	13.002
0000/0000			13.002	13.002	13.002
Kontzeptua 618 - Garraio-elementuak	500.000	1.195.500	135.219	135.219	135.219
Azpikontzeptua 61800 - Garraio-elementuak	500.000	1.195.500	135.219	135.219	135.219
2019/000158 - Ibilgailu instituzionalak eskuratzea.	500.000	1.195.500	135.219	135.219	135.219
* ZERBITZUA, GUZTIRA 42	28.675.759	29.371.259	23.343.207	12.902.476	12.890.953

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	1212	28.675.759	29.371.259	23.343.207	12.902.476	12.890.953
----------------------	------	------------	------------	------------	------------	------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 30 Funtzio Publikoko Sailburuordetza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	378.305	338.305	333.210	220.575	220.575
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	226.532	186.532	154.127	112.944	112.944
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	226.532	186.532	154.127	112.944	112.944
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	226.532	186.532	154.127	112.944	112.944
	0000/0000	226.532	186.532	154.127	112.944	112.944
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	65.629	65.629	92.939	44.869	44.869
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	65.629	65.629	90.011	42.601	42.601
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	65.629	65.629	90.011	42.601	42.601
	0000/0000	65.629	65.629	90.011	42.601	42.601
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.928	2.268	2.268
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.928	2.268	2.268
	0000/0000			2.928	2.268	2.268
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.886.215	3.886.215	3.859.489	28.767	28.767
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.747.421	3.747.421	3.747.421		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 30 Funtzio Publikoko Sailburuordetza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	3.747.421	3.747.421	3.747.421		
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	3.747.421	3.747.421	3.747.421		
	2021/000141 - EIZU: aplikazio informatikoaren mantenu eta ustiapena (EJIE)	3.747.421	3.747.421	3.747.421		
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	100	100	4.755	4.755	4.755
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	100	100			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	100	100			
	0000/0000	100	100			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			4.755	4.755	4.755
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			4.755	4.755	4.755
	0000/0000			4.755	4.755	4.755
Artikulua	23 - Hainbat gastu	1.500	1.500	119	119	119
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.500	1.500	119	119	119
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.500	1.500	119	119	119
	0000/0000	1.500	1.500	119	119	119
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	137.194	137.194	107.194	23.893	23.893
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	137.194	137.194	107.194	23.893	23.893
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	137.194	137.194	107.194	23.893	23.893
	0000/0000	30.000	30.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 30 Funtzio Publikoko Sailburuordetza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000030 - Kudeaketaren hobekuntza - AURRERABIDE.	107.194	107.194	107.194	23.893	23.893
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	880.000	880.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	880.000	880.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	880.000	880.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	880.000	880.000			
2019/000056 - EIZU proiektua - Garapena - EJIE.	880.000	880.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 30	5.144.520	5.104.520	4.192.698	249.341	249.341

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 31 Funtzio Publikoko Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	3.088.226	5.188.226	4.971.474	3.253.954	3.253.306
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
0000/0000	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Artikulua 12 - Funtzionarioak	2.384.929	2.384.929	2.430.719	1.707.991	1.707.991
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	2.384.929	2.370.929	2.416.920	1.694.192	1.694.192
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	2.384.929	2.370.929	2.416.920	1.694.192	1.694.192
0000/0000	2.384.929	2.370.929	2.416.920	1.694.192	1.694.192
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		14.000	13.799	13.799	13.799
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		14.000	13.799	13.799	13.799
0000/0000		14.000	13.799	13.799	13.799
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak			23.792	23.159	23.159
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			23.792	23.159	23.159
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			23.792	23.159	23.159
0000/0000			23.792	23.159	23.159
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	622.417	2.722.417	2.436.084	1.463.784	1.463.137
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	622.417	622.417	627.039	510.356	510.356

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 31 Funtzio Publikoko Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	622.417	622.417	627.039	510.356	510.356
0000/0000	622.417	622.417	627.039	510.356	510.356
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		2.100.000	1.808.128	952.511	951.864
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak		150.000	63.100		
0000/0000		150.000	63.100		
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			49.698	37.037	37.037
0000/0000			49.698	37.037	37.037
Azpikontzeptua 16102 - Gizarte-prestazioak		1.950.000	1.695.330	915.474	914.827
0000/0000		1.950.000	1.695.330	915.474	914.827
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			917	917	917
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			917	917	917
0000/0000			917	917	917

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza		Zerbitzua: 31 Funtzio Publikoko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429	2.989.429
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429	2.989.429
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429	2.989.429
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429	2.989.429
	2019/000053 - IVAP-eri transferentzia.	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429	2.989.429
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	9.145.084	11.247.619	7.969.892	6.247.057	6.246.410

PARTIDEN XEHETASUNA

Ataia: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 32 Lan Harremanen Zuzendaritza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	348.654	370.654	340.276	261.572	261.572
	0000/0000	348.654	370.654	340.276	261.572	261.572
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			23.860	16.393	16.393
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			23.860	16.393	16.393
	0000/0000			23.860	16.393	16.393
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	20.000	325.000	5.245	5.245	5.245
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	20.000	20.000	5.245	5.245	5.245
	0000/0000			883	883	883
	2020/000888 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza prebentzioaren arloan.	20.000	20.000	4.362	4.362	4.362
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza		305.000			
	0000/0000					
	2020/000969 - Bestelako gastu sozialak.		305.000			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	240.866	240.866	168.861	53.104	53.104
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.700	3.700	1.072	1.072	1.072
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	3.700	3.700	1.072	1.072	1.072
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	3.700	3.700	1.072	1.072	1.072
	0000/0000	3.700	3.700	1.072	1.072	1.072
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	30.650	30.650	11.041	11.041	11.041

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza

Zerbitzua: 32 Lan Harremanen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	400	400			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	400	400			
	0000/0000	400	400			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	30.250	30.250	11.041	11.041	11.041
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			97	97	97
	0000/0000			97	97	97
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	1.100	1.100	475	475	475
	0000/0000	1.100	1.100	475	475	475
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	19.800	19.800	4.416	4.416	4.416
	0000/0000	19.800	19.800	4.416	4.416	4.416
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa	3.750	3.750	5.497	5.497	5.497
	0000/0000	3.750	3.750	5.497	5.497	5.497
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	5.600	5.600	555	555	555
	0000/0000	5.600	5.600	555	555	555
Artikulua	23 - Hainbat gastu	6.341	6.341	2.896	2.896	2.896
Kontzeptua	230 - Garraioak	2.141	2.141	42	42	42
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	2.141	2.141	42	42	42
	0000/0000	2.141	2.141	42	42	42

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza	Zerbitzua: 32 Lan Harremanen Zuzendaritza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	4.200	4.200	2.853	2.853	2.853
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	4.200	4.200	2.853	2.853	2.853
0000/0000	4.200	4.200	2.853	2.853	2.853
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	55.175	55.175	30.508	13.283	13.283
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	3.175	3.175	1.598	1.598	1.598
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	3.175	3.175	1.598	1.598	1.598
0000/0000	3.175	3.175	1.598	1.598	1.598
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	52.000	52.000	28.910	11.685	11.685
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	52.000	52.000	28.910	11.685	11.685
0000/0000	9.000	9.000	4.925	4.925	4.925
2019/000036 - Administrazio Orokorrerako Berdintasun Plana.	43.000	43.000	23.985	6.760	6.760
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	145.000	145.000	123.345	24.813	24.813
Kontzeptua 252 - Kanpoko bestelako zerbitzu sanitarioak	145.000	145.000	123.345	24.813	24.813
Azpikontzeptua 25200 - Kanpoko bestelako zerbitzu sanitarioak	145.000	145.000	123.345	24.813	24.813
2020/000004 - Analisi medikoak (laborala) - 2020ko kontratuaren luzapena.	14.778	14.778	14.778	10.515	10.515
2022/000338 - Analisi medikuak (laborala)-2022ko kontratua	100.222	100.222	100.233	5.963	5.963
2022/000339 - Coaching psikosoziala	15.000	15.000			
2022/000340 - Neurketa higienikoak	15.000	15.000	8.335	8.335	8.335

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza		Zerbitzua: 32 Lan Harremanen Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		432.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		432.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		432.000			
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		432.000			
	2019/004526 - Jarduera sindikalaren finantzaketa.		432.000			
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	30.000	30.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	30.000	30.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	30.000	30.000			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	30.000	30.000			
	0000/0000	30.000	30.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	1.976.087	2.753.087	1.871.287	1.195.376	1.195.376
** PROGRAMA, GUZTIRA	1213	16.265.691	19.105.226	14.033.878	7.691.775	7.691.127

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak

Zerbitzua: 40 Administrazioiko eta Zerbitzu Orok.Sbtza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	152.576	152.576	156.780	114.131	114.131
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
	0000/0000	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.294	38.294	38.932	27.949	27.949
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.294	38.294	38.932	27.949	27.949
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.294	38.294	38.932	27.949	27.949
	0000/0000	38.294	38.294	38.932	27.949	27.949
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	25.664	25.664	29.230	21.586	21.586
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	25.664	25.664	26.644	19.735	19.735
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	25.664	25.664	26.644	19.735	19.735
	0000/0000	25.664	25.664	26.644	19.735	19.735
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.586	1.851	1.851
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.586	1.851	1.851
	0000/0000			2.586	1.851	1.851

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak	Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	814.559	814.559	841.367	611.894	611.894
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
	0000/0000	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Artikulua	12 - Funtzionarioak	527.075	527.075	537.133	386.359	386.359
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	527.075	527.075	537.133	386.359	386.359
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	527.075	527.075	537.133	386.359	386.359
	0000/0000	527.075	527.075	537.133	386.359	386.359
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	48.938	48.938	49.425	35.632	35.632
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	48.938	48.938	49.425	35.632	35.632
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	48.938	48.938	49.425	35.632	35.632
	0000/0000	48.938	48.938	49.425	35.632	35.632
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	158.903	158.903	175.166	131.801	131.801
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	158.903	158.903	161.473	121.822	121.822
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	158.903	158.903	161.473	121.822	121.822
	0000/0000	158.903	158.903	161.473	121.822	121.822
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			13.356	9.641	9.641

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak	Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			13.356	9.641	9.641
	0000/0000			13.356	9.641	9.641
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			338	338	338
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			338	338	338
	0000/0000			338	338	338
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	48.113.269	48.113.269	45.813.865	26.763.533	26.763.533
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	2.300.000	2.300.000	2.299.920	1.533.280	1.533.280
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	2.300.000	2.300.000	2.299.920	1.533.280	1.533.280
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	2.300.000	2.300.000	2.299.920	1.533.280	1.533.280
	2019/000058 - Lizentzia korporatiboak mantentzea - EJIE.	1.900.000	1.900.000	1.899.960	1.266.640	1.266.640
	2019/000059 - Integratu gabeko lizentziak mantentzea - EJIE.	400.000	400.000	399.960	266.640	266.640
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	42.133.319	42.133.319	39.926.945	24.689.299	24.689.299
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	42.133.319	42.133.319	39.926.945	24.689.299	24.689.299
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	42.133.319	42.133.319	39.926.945	24.689.299	24.689.299
	2019/000060 - Erabiltzaileei lanpostuan arreta ematea - EJIE.	2.500.000	2.500.000	2.499.960	1.666.640	1.666.640
	2019/000062 - Laguntza tekniko profesionala - EJIE.	1.251.726	1.251.726	1.233.310	580.081	580.081
	2019/000074 - Tetra Sarearen zerbitzua - ITELAZPI.	873.000	873.000			
	2019/000075 - Meteorologia-sarearen zerbitzua - ITELAZPI.	163.500	163.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak

Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000005 - Aplikazioetako segurtasuna - EJIE.	360.000	360.000	360.000	210.000	210.000
2020/000006 - Berrikuntza teknologikoa - EJIE.	797.000	797.000	797.000	464.917	464.917
2020/000008 - Adimen artifiziala - EJIE.	500.000	500.000	499.980	291.655	291.655
2021/000110 - Zibersegurtasunerako neurri gehiago - EJIE	2.500.000	2.500.000	2.499.960	1.458.310	1.458.310
2021/000111 - Lanpostua modu birtualean jartzea - EJIE	511.000	511.000	510.980	255.490	255.490
2021/000112 - Platearen Mantentze lanak - EJIE	7.000.000	7.000.000	6.999.999	4.083.333	4.083.333
2021/000114 - Konfiantzazko zerbitzu elektronikoak - IZENPE	1.150.000	1.150.000			
2022/000235 - Lanpostuko zerbitzua-EJIE	1.579.850	1.579.850	1.579.850	1.053.233	1.053.233
2022/000236 - Azpiegituren zerbitzua-EJIE	9.679.267	9.679.267	9.679.260	6.452.840	6.452.840
2022/000237 - Plataformen zerbitzua-EJIE	11.319.976	11.319.976	11.319.960	7.546.640	7.546.640
2022/000238 - Nortasunen kudeaketa-EJIE	800.000	800.000	799.726		
2022/000240 - CAU Zerbitzu elektronikoak - EJIE	548.000	548.000	547.980	319.655	319.655
2022/000241 - Batera Plataforma digitala - aplikazioen eguneratzea EJIE	500.000	500.000	499.980	291.655	291.655
2022/000244 - Laguntza teknikoa - Edukiak	100.000	100.000	99.000	14.850	14.850
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	3.494.000	3.494.000	3.493.603	509.737	509.737
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	3.494.000	3.494.000	3.493.603	509.737	509.737
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	3.494.000	3.494.000	3.493.603	509.737	509.737
2020/000364 - Telekomunikazio-zerbitzuak - IP ahotsa mantentzea - EJIE.	1.240.000	1.240.000	1.239.994	26.133	26.133

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak

Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000099 - Sare korporatibo administratiboaren komunikazioak- 2021eko k	110.000	110.000	110.000	28.084	28.084
2021/000102 - Komunikazio zerbitzuak-IP ahotsa LANBIDE mantentzea-EJIE	160.000	160.000	159.996	79.998	79.998
2021/000103 - Telekomunikazio-zerbitzuak - Bideokonferentzietarako platafo	190.000	190.000	190.000	95.000	95.000
2021/000104 - Telekomunikazio-zerbitzuak - SMS mezuen bidalketa - EJIE.	420.000	420.000	419.985		
2021/000105 - Telekomunikazio-zerbitzuak - Interneten Ibiltzea - EJIE.	408.000	408.000	407.860	19.761	19.761
2021/000106 - Telekomunikazio-zerbitzuak - Sarrera Sarea - EJIE.	381.000	381.000	380.998	190.499	190.499
2021/000107 - Telekomunikazio-zerbitzuak - Mugikorren Komunikazioak - EJIE	320.000	320.000	319.770	70.263	70.263
2022/000245 - Zerbitzu anitzeko Sarea - EJIE			265.000		
2022/000246 - Banda zabala herri guneeetara zabaltzeko diru-laguntzak-2022k	265.000	265.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	3.500	3.500	247	247	247
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	3.500	3.500	247	247	247
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	3.500	3.500	247	247	247
0000/0000	3.500	3.500	247	247	247
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	182.450	182.450	93.150	30.971	30.971
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	182.450	182.450	93.150	30.971	30.971
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	180.000	180.000	90.700	28.521	28.521
2019/000071 - Azterlan informatikoak.	180.000	180.000	90.700	28.521	28.521

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1214 Informatika eta Telekomunikazioak	Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.450	2.450	2.450	2.450	2.450
2019/000078 - Autelsi elkartearen bazkide-kuota.	2.450	2.450	2.450	2.450	2.450
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	1.082.524	1.082.524	1.082.524	90.000	90.000
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	1.082.524	1.082.524	1.082.524	90.000	90.000
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	1.082.524	1.082.524	1.082.524	90.000	90.000
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	1.082.524	1.082.524	1.082.524	90.000	90.000
2020/000009 - Laguntzak banda zabala biztanleguneetara hedatzeko - 2020ko	82.524	82.524	82.524		
2021/000100 - Banda zabala herri guneeetara zabaltzeko diru-laguntzak-2021	910.000	910.000	910.000		
2022/000248 - Adimen Artifizialeko Sariak 21-22	90.000	90.000	90.000	90.000	90.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 41	50.010.352	50.010.352	47.737.756	27.465.428	27.465.428
** PROGRAMA, GUZTIRA 1214	50.163.428	50.163.428	47.894.634	27.579.657	27.579.657

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1215 Berrikuntza eta Administrazio Elektronikoa	Zerbitzua: 13 Herritarrak Hartz. , Zerb.Digitalak Z.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	6.955.353	6.955.353	7.267.621	5.148.222	5.148.222
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	5.388.970	5.275.970	5.503.324	3.790.549	3.790.549
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	5.388.970	5.136.970	5.211.901	3.507.362	3.507.362
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	5.388.970	5.136.970	5.211.901	3.507.362	3.507.362
0000/0000	5.388.970	5.136.970	5.211.901	3.507.362	3.507.362
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		18.000	173.593	165.357	165.357
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		18.000	173.593	165.357	165.357
0000/0000		18.000	173.593	165.357	165.357
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		121.000	117.830	117.830	117.830
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		121.000	117.830	117.830	117.830
0000/0000		121.000	117.830	117.830	117.830
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.492.926	1.605.926	1.690.840	1.304.154	1.304.154
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.492.926	1.605.926	1.573.142	1.218.443	1.218.443
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.492.926	1.605.926	1.573.142	1.218.443	1.218.443

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1215 Berrikuntza eta Administrazio Elektronikoa

Zerbitzua: 13 Herritarrak Hartz. , Zerb.Digitalak Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	1.492.926	1.605.926	1.573.142	1.218.443	1.218.443
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			110.165	78.177	78.177
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			110.165	78.177	78.177
	0000/0000			110.165	78.177	78.177
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			7.534	7.534	7.534
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			7.534	7.534	7.534
	0000/0000			7.534	7.534	7.534
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	440.340	440.340	211.548	129.571	129.571
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	100	100			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	100	100			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	100	100			
	0000/0000	100	100			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	8.000	8.000	1.341	1.341	1.341
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	8.000	8.000	669	669	669
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	8.000	8.000	669	669	669
	0000/0000	8.000	8.000	669	669	669
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			671	671	671
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta			671	671	671

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua Programa: 1215 Berrikuntza eta Administrazio Elektronikoa Zerbitzua: 13 Herritarrak Hartz. , Zerb.Digitalak Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			671	671	671
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	432.240	432.240	210.207	128.230	128.230
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	432.240	432.240	210.207	128.230	128.230
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	432.240	432.240	210.207	128.230	128.230
0000/0000	48.000	48.000	35.967	12.070	12.070
2020/000298 - 2. ARDATZA - PEGIP - Administrazio elektronikoa - Bestelako	174.240	174.240	174.240	116.160	116.160
2022/000225 - Open data	20.000	20.000			
2022/000226 - Berrikuntza herritarrekin eta profesionalekin + gizarte berr	30.000	30.000			
2022/000227 - Gobernu ona eta herritarrak	70.000	70.000			
2022/000228 - Linked Open Data	40.000	40.000			
2022/000229 - Administrazioen arteko lankidetzak	50.000	50.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	26.000	26.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	26.000	26.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	26.000	26.000			
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	26.000	26.000			
2019/000123 - Datu irekiak berrerrabiltzeko ideien eta proiektuen lehiaketa	26.000	26.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13	7.421.693	7.421.693	7.479.169	5.277.793	5.277.793

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1215 Berrikuntza eta Administrazio Elektronikoa

Zerbitzua: 14 Gobernu Irekiaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	433.129	433.129	459.904	313.977	313.977
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	38.589	38.589
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	38.589	38.589
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	38.589	38.589
0000/0000	73.457	73.457	73.457	38.589	38.589
Artikulua 12 - Funtzionarioak	271.341	271.341	270.774	192.713	192.713
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	271.341	271.341	270.774	192.713	192.713
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	271.341	271.341	270.774	192.713	192.713
0000/0000	271.341	271.341	270.774	192.713	192.713
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	88.331	88.331	115.673	82.676	82.676
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	88.331	88.331	93.642	69.911	69.911
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	88.331	88.331	93.642	69.911	69.911
0000/0000	88.331	88.331	93.642	69.911	69.911
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			21.780	12.514	12.514
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			4.240		
0000/0000			4.240		
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			17.540	12.514	12.514
0000/0000			14.620	12.514	12.514

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1215 Berrikuntza eta Administrazio Elektronikoa	Zerbitzua: 14 Gobernu Irekiaren Zuzendaritza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/009904 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK			2.920		
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			251	251	251
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			251	251	251
0000/0000			251	251	251
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	379.695	379.695	103.259	25.601	25.601
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	34.000	34.000			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	34.000	34.000			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	34.000	34.000			
0000/0000	20.000	20.000			
2022/000230 - Berrikuntza Administrazio Elektronikoa	14.000	14.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	285.695	285.695	91.295	24.512	24.512
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	15.000	15.000	45	45	45
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	15.000	15.000	45	45	45
0000/0000	15.000	15.000	45	45	45
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	264.000	264.000	91.251	24.467	24.467
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	264.000	264.000	91.251	24.467	24.467
2022/000231 - Dinaminazioa, parte-hartzea, komunikazioa eta sare sozialak	210.000	210.000	52.297	24.467	24.467
2022/000233 - Web-ean irisgarritasuna	54.000	54.000	38.954		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1215 Berrikuntza eta Administrazio Elektronikoa		Zerbitzua: 14 Gobernu Irekiaren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	6.695	6.695			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	6.695	6.695			
	0000/0000	6.695	6.695			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	60.000	60.000	11.964	1.089	1.089
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	60.000	60.000	11.964	1.089	1.089
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	20.000	20.000	10.875		
	0000/0000	20.000	20.000	10.875		
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	40.000	40.000	1.089	1.089	1.089
	0000/0000			1.089	1.089	1.089
	2022/000234 - OGP Euskadi - Gobernu Irekirako Aliantza	40.000	40.000			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	36.000	36.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	36.000	36.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	36.000	36.000			
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	36.000	36.000			
	2019/000125 - Balio publikoa batera sortzeko proiektuetarako Elkarlan Sari	36.000	36.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	848.824	848.824	563.163	339.578	339.578
** PROGRAMA, GUZTIRA	1215	8.270.517	8.270.517	8.042.333	5.617.370	5.617.370

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1217 Erakundeen Harremanak	Zerbitzua: 10 Erakunde Harremanetarako Sailburuordetza	Euroak
---	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	147.257	147.257	151.468	110.209	110.209
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.632	38.632	39.405	28.294	28.294
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.632	38.632	39.405	28.294	28.294
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.632	38.632	39.405	28.294	28.294
	0000/0000	38.632	38.632	39.405	28.294	28.294
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.481	22.481	25.919	19.153	19.153
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.481	22.481	23.373	17.332	17.332
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.481	22.481	23.373	17.332	17.332
	0000/0000	22.481	22.481	23.373	17.332	17.332
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.545	1.821	1.821
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.545	1.821	1.821
	0000/0000			2.545	1.821	1.821

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1217 Erakundeen Harremanak

Zerbitzua: 11 Jaur. Idazkaritzako eta Legeb. Harr. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.177.776	1.177.776	1.212.407	841.354	841.354
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
	0000/0000	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Artikulua	12 - Funtzionarioak	846.885	846.885	859.348	573.127	573.127
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	846.885	846.885	836.681	568.954	568.954
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	846.885	846.885	836.681	568.954	568.954
	0000/0000	846.885	846.885	836.681	568.954	568.954
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			22.667	4.173	4.173
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			22.667	4.173	4.173
	0000/0000			22.667	4.173	4.173
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	251.248	251.248	273.416	210.124	210.124
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	251.248	251.248	256.121	194.936	194.936
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	251.248	251.248	256.121	194.936	194.936
	0000/0000	251.248	251.248	256.121	194.936	194.936
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			15.853	13.746	13.746
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			15.853	13.746	13.746

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1217 Erakundeen Harremanak		Zerbitzua: 11 Jaur. Idazkaritzako eta Legeb. Harr. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			15.853	13.746	13.746
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			1.442	1.442	1.442
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.442	1.442	1.442
	0000/0000			1.442	1.442	1.442
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	400	400	910	910	910
Artikulua	23 - Hainbat gastu	400	400	910	910	910
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	400	400	910	910	910
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	400	400	910	910	910
	0000/0000	400	400	910	910	910
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	1.178.176	1.178.176	1.213.318	842.264	842.264

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1217 Erakundeen Harremanak	Zerbitzua: 12 Toki Administrazioekiko Harre. eta A.Er.	Euroak
---	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	1.652.651	1.652.651	1.721.893	1.198.800	1.198.800
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	1.220.596	1.220.596	1.257.799	855.410	855.410
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.220.596	1.220.596	1.240.661	851.416	851.416
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.220.596	1.220.596	1.240.661	851.416	851.416
0000/0000	1.220.596	1.220.596	1.240.661	851.416	851.416
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			17.138	3.995	3.995
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			17.138	3.995	3.995
0000/0000			17.138	3.995	3.995
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	358.598	358.598	390.637	289.871	289.871
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	358.598	358.598	369.007	271.708	271.708
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	358.598	358.598	369.007	271.708	271.708
0000/0000	358.598	358.598	369.007	271.708	271.708
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			19.574	16.107	16.107
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			19.574	16.107	16.107

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1217 Erakundeen Harremanak	Zerbitzua: 12 Toki Administrazioekiko Harre. eta A.Er.	Euroak
---	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			19.574	16.107	16.107
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			2.056	2.056	2.056
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			2.056	2.056	2.056
0000/0000			2.056	2.056	2.056

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1217 Erakundeen Harremanak	Zerbitzua: 12 Toki Administrazioekiko Harre. eta A.Er.	Euroak
---	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	25.400	25.400	4.233	4.233	4.233
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	3.400	3.400	3.633	3.633	3.633
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	3.400	3.400	3.633	3.633	3.633
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	3.400	3.400	3.633	3.633	3.633
0000/0000	3.400	3.400	3.633	3.633	3.633
Artikulua 23 - Hainbat gastu	5.000	5.000			
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
0000/0000	4.000	4.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	17.000	17.000	600	600	600
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	17.000	17.000	600	600	600
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	10.000	10.000	600	600	600
0000/0000	10.000	10.000	600	600	600
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	7.000	7.000			
0000/0000	7.000	7.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1217 Erakundeen Harremanak

Zerbitzua: 12 Toki Administrazioekiko Harre. eta A.Er.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	115.000	6.615.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000
2019/004530 - Vitoria-Gasteiz. Kanona, EAEko erakunde komunen egoitza izat		6.500.000	6.500.000	6.500.000	6.500.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	115.000	115.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	115.000	115.000			
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	115.000	115.000			
2019/000126 - FUNKO-Fundazioen Euskal Konfederazioari, euskal fundazioen s	15.000	15.000			
2020/000011 - EUDEL - Toki-autonomia sustatzeko jarduerak.	100.000	100.000			
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		3.500.000	3.500.000		
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkiid.toki ent.		3.500.000	3.500.000		
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		3.500.000	3.500.000		
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		3.500.000	3.500.000		
2019/004530 - Vitoria-Gasteiz. Kanona, EAEko erakunde komunen egoitza izat		3.500.000	3.500.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	1.793.051	11.793.051	11.726.126	7.703.033	7.703.033
** PROGRAMA, GUZTIRA 1217	3.119.424	13.119.424	13.091.052	8.655.647	8.655.647

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1218 Araubide Juridikoa

Zerbitzua: 20 Araubide Juridikoaren Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	3.713.522	3.713.522	3.366.301	2.509.099	2.509.099
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
	0000/0000	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
Artikulua	12 - Funtzionarioak	3.000.449	2.991.449	2.495.698	1.921.342	1.921.342
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	3.000.449	2.970.449	2.451.826	1.897.328	1.897.328
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	3.000.449	2.970.449	2.451.826	1.897.328	1.897.328
	0000/0000	3.000.449	2.970.449	2.451.826	1.897.328	1.897.328
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		21.000	43.872	24.014	24.014
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		21.000	43.872	24.014	24.014
	0000/0000		21.000	43.872	24.014	24.014
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			35.678	25.486	25.486
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			35.678	25.486	25.486
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			35.678	25.486	25.486
	0000/0000			35.678	25.486	25.486
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	619.506	628.506	741.357	494.008	494.008
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	619.506	628.506	689.812	451.296	451.296

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1218 Araubide Juridikoa

Zerbitzua: 20 Araubide Juridikoaren Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	619.506	628.506	689.812	451.296	451.296
	0000/0000	619.506	628.506	689.812	451.296	451.296
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			50.787	41.954	41.954
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			50.787	41.954	41.954
	0000/0000			50.787	41.954	41.954
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			758	758	758
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			758	758	758
	0000/0000			758	758	758
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	58.522	58.522	4.063	4.063	4.063
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	10.500	10.500	1.906	1.906	1.906
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	10.000	10.000	1.906	1.906	1.906
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	10.000	10.000	1.906	1.906	1.906
	0000/0000	10.000	10.000	1.906	1.906	1.906
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	500	500			
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	500	500			
	0000/0000	500	500			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	12.900	12.900	2.157	2.157	2.157
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.900	12.900	2.157	2.157	2.157

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1218 Araubide Juridikoa

Zerbitzua: 20 Araubide Juridikoaren Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.900	12.900	2.157	2.157	2.157
0000/0000	12.900	12.900	2.157	2.157	2.157
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	35.122	35.122			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	35.122	35.122			
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	25.000	25.000			
2019/000129 - Zuzenbide Publikoko Institutua - Autonomia-erkidegoen txoste	5.000	5.000			
2021/000121 - Digitalizazio prozesuen azterketa	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	10.122	10.122			
2019/000130 - Legebiltzarreko Ebazpen Batzordeko kideen dietak.	10.122	10.122			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 20	3.772.044	3.772.044	3.370.364	2.513.163	2.513.163

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1218 Araubide Juridikoa	Zerbitzua: 21 Lege Garapen eta Arau Kontrolerako Zuz.	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	134.051	134.051	138.022	100.443	100.443
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	38.223	38.223	38.932	27.949	27.949
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.223	38.223	38.932	27.949	27.949
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.223	38.223	38.932	27.949	27.949
0000/0000	38.223	38.223	38.932	27.949	27.949
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.371	22.371	25.634	18.975	18.975
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.371	22.371	23.249	17.239	17.239
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.371	22.371	23.249	17.239	17.239
0000/0000	22.371	22.371	23.249	17.239	17.239
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.277	1.629	1.629
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.277	1.629	1.629
0000/0000			2.277	1.629	1.629
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			107	107	107
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			107	107	107

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1218 Araubide Juridikoa

Zerbitzua: 21 Lege Garapen eta Arau Kontrolerako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			107	107	107
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	32.297	32.297	23	23	23
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	537	537			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	537	537			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	537	537			
0000/0000	537	537			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.760	1.760	23	23	23
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.760	1.760	23	23	23
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.760	1.760	23	23	23
0000/0000	1.760	1.760	23	23	23
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	30.000	30.000			
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	10.000	10.000			
0000/0000	10.000	10.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	20.000	20.000			
2019/000131 - Euskal Zuzenbide Zibilaren Batzordeko gastuak.	20.000	20.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1218 Araubide Juridikoa

Zerbitzua: 22 Auzibide Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	136.605	136.605	140.444	101.921	101.921
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.643	79.643	79.643	57.379	57.379
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	57.379	57.379
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	57.379	57.379
	0000/0000	79.643	79.643	79.643	57.379	57.379
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.852	33.852	34.201	24.709	24.709
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.852	33.852	34.201	24.709	24.709
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.852	33.852	34.201	24.709	24.709
	0000/0000	33.852	33.852	34.201	24.709	24.709
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	23.110	23.110	26.601	19.833	19.833
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.110	23.110	23.933	17.818	17.818
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.110	23.110	23.933	17.818	17.818
	0000/0000	23.110	23.110	23.933	17.818	17.818
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.309	1.656	1.656
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.309	1.656	1.656
	0000/0000			2.309	1.656	1.656
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			359	359	359
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			359	359	359

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1218 Araubide Juridikoa		Zerbitzua: 22 Auzibide Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				359	359	359
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.297	2.297	300	300	300
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	537	537			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	537	537			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	537	537			
0000/0000		537	537			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	1.760	1.760	300	300	300
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.760	1.760	300	300	300
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.760	1.760	300	300	300
0000/0000		1.760	1.760	300	300	300
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	138.902	138.902	140.744	102.221	102.221
** PROGRAMA, GUZTIRA	1218	4.085.294	4.085.294	3.659.276	2.725.972	2.725.972

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1219 EAEko Administrazio Publikoko datuen babesa	Zerbitzua: 28 EAEko A.P.dat.babesteko Ordezkaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	326.549	326.549	337.056	244.513	244.513
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	78.401	78.401	78.401	57.183	57.183
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.401	78.401	78.401	57.183	57.183
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.401	78.401	78.401	57.183	57.183
0000/0000	78.401	78.401	78.401	57.183	57.183
Artikulua 12 - Funtzionarioak	189.120	189.120	191.679	137.648	137.648
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	189.120	189.120	191.679	137.648	137.648
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	189.120	189.120	191.679	137.648	137.648
0000/0000	189.120	189.120	191.679	137.648	137.648
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	59.028	59.028	66.976	49.681	49.681
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	59.028	59.028	61.140	45.365	45.365
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	59.028	59.028	61.140	45.365	45.365
0000/0000	59.028	59.028	61.140	45.365	45.365
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.433	3.913	3.913
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.433	3.913	3.913
0000/0000			5.433	3.913	3.913
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			403	403	403
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			403	403	403

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1219 EAEko Administrazio Publikoko datuen babesa		Zerbitzua: 28 EAEko A.P.dat.babesteko Ordezkaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				403	403	403
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	74.000	74.000	36.423	31.655	31.655
Artikulua	23 - Hainbat gastu	6.000	6.000	1.254	1.254	1.254
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	6.000	6.000	1.254	1.254	1.254
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	6.000	6.000	1.254	1.254	1.254
0000/0000		6.000	6.000	1.254	1.254	1.254
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	68.000	68.000	35.169	30.401	30.401
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	68.000	68.000	35.169	30.401	30.401
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	50.000	50.000	30.401	30.401	30.401
	2021/000123 - Arriskuen Analisi eta Eraginaren Ebaluazioaren ikerketa Datu	50.000	50.000	30.401	30.401	30.401
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	18.000	18.000	4.768		
0000/0000		18.000	18.000	4.768		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	28	400.549	400.549	373.480	276.168	276.168
** PROGRAMA, GUZTIRA	1219	400.549	400.549	373.480	276.168	276.168

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		23.072.247	57.914		
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa		23.072.247			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi		23.072.247			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak		23.072.247			
2022/001393 - Autonomia-erkidegoen eraldaketa digitala eta modernizazioa		16.720.185			
2022/001395 - Gaitasun digitalak		6.352.062			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			57.914		
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			57.914		
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			57.914		
2022/001395 - Gaitasun digitalak			57.914		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		456.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		456.000			
Kontzeptua 451 - Familientzat		456.000			
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat		456.000			
2022/001396 - Bonu digitalak kolektibo kalteberentzat		456.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		2.304.551			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		2.304.551			
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak		2.304.551			
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak		2.304.551			
2022/001644 - N eraikina: arotzeria ordeztea eta sabaiak berritzea		826.446			
2022/001647 - Lakua 2 eraikina: arotzeria ordeztea		1.014.714			
2022/001826 - Lakua M eraikina: arotzeria ordeztea		463.391			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 42		2.304.551			
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		36.557.798	168.164		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	30.000	30.000	3.825	2.703	2.703
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	30.000	30.000	3.825	2.703	2.703
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	30.000	30.000	3.825	2.703	2.703
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua	30.000	30.000	3.825	2.703	2.703
	0000/0000	30.000	30.000	3.825	2.703	2.703
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01		30.000	30.000	3.825	2.703	2.703

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapituluak	2 - Funtzionamendu-gastuak	533.211	533.211	76.695	7.077	7.077
Artikuluak	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	156.000	156.000	1.380	1.380	1.380
Kontzeptuak	221 - Hornigaiak	156.000	156.000	1.380	1.380	1.380
Azpikontzeptuak	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	78.000	78.000			
	0000/0000	78.000	78.000			
Azpikontzeptuak	22199 - Bestelako hornigaiak	78.000	78.000	1.380	1.380	1.380
	0000/0000	78.000	78.000	1.380	1.380	1.380
Artikuluak	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	377.211	377.211	75.315	5.698	5.698
Kontzeptuak	240 - Garbiketa eta txukunketa	332.217	332.217	75.315	5.698	5.698
Azpikontzeptuak	24000 - Garbiketa eta txukunketa	332.217	332.217	75.315	5.698	5.698
	0000/0000	332.217	332.217	75.315	5.698	5.698
Kontzeptuak	241 - Segurtasuna	44.994	44.994			
Azpikontzeptuak	24100 - Segurtasuna	44.994	44.994			
	0000/0000	44.994	44.994			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	42	533.211	533.211	76.695	7.077	7.077
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	570.611	570.611	80.520	9.780	9.780

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 4712 Administrazio Publikoaren Hizkuntza Normalkuntza		Zerbitzua: 31 Funtzio Publikoko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253
	2019/000054 - Transferentzia IVAPentzat - Hizkuntza-normalizazioaren finan	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253
** PROGRAMA, GUZTIRA	4712	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253	5.394.253

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa	Zerbitzua: 13 Herritarrek Hartz. , Zerb.Digitalak Z.	Euroak
---	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		40.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		40.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		40.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak		40.000			
2022/001627 - Berrikuntzako I-Lab: Herritarren Partaidetzan Euskadirako		40.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		20.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak		20.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak		20.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak		20.000			
2022/001627 - Berrikuntzako I-Lab: Herritarren Partaidetzan Euskadirako		20.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13		60.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA 5414		60.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzaitza Berritzaile		Zerbitzua: 41 Informazio. eta Komunikazio. Teknol. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	7.100.000	7.100.000	7.099.960	1.808.310	1.808.310
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	7.100.000	7.100.000	7.099.960	1.808.310	1.808.310
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	7.100.000	7.100.000	7.099.960	1.808.310	1.808.310
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	7.100.000	7.100.000	7.099.960	1.808.310	1.808.310
	2019/000091 - Kzguna - EJEK emandako zerbitzuak.	4.000.000	4.000.000	4.000.000		
	2019/000093 - ZTBP arloko jarduerak - EJEK emandako zerbitzuak.	3.100.000	3.100.000	3.099.960	1.808.310	1.808.310
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	7.100.000	7.100.000	7.099.960	1.808.310	1.808.310
* * PROGRAMA, GUZTIRA	5415	7.100.000	7.100.000	7.099.960	1.808.310	1.808.310
* * * ATALA, GUZTIRA	04	139.189.000	189.341.834	130.156.762	76.477.445	76.465.274

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		6.779.000			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		6.779.000			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		6.779.000			
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		6.779.000			
2022/001436 - Energia eta hidrogeno berriztagarria.Elkartek MRR		2.279.000			
2022/001455 - Osasunari aplikatutako bioteknologia.Elkartek MRR		4.500.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11		6.779.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.		19.761.503	15.560.446	15.560.446	15.560.446
Artikulua 70 - EAeko sektore publikoarentzat		19.761.503	15.560.446	15.560.446	15.560.446
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		15.560.446	15.560.446	15.560.446	15.560.446
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		15.560.446	15.560.446	15.560.446	15.560.446
2022/001463 - EEE - FLOTAK BERRITZEA - MRR		6.618.775	6.618.775	6.618.775	6.618.775
2022/001669 - EEE - BERRIZTAGARRI TERMIKOEN PROGRAMA - MRR		8.941.671	8.941.671	8.941.671	8.941.671
Kontzeptua 703 - Sozietate publikoentzat		4.201.057			
Azpikontzeptua 70300 - Sozietate publikoentzat		4.201.057			
2022/001845 - PIREP - Bizkaiko Teknologia Parkea		1.448.000			
2022/001846 - PIREP - Arabako Teknologia Parkea		1.187.792			
2022/001847 - PIREP - Gipuzkoako Teknologia Parkea		1.565.265			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21		19.761.503	15.560.446	15.560.446	15.560.446

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		6.897.698			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		6.897.698			
Kontzeptua 612 - Azpiegiturak		6.897.698			
Azpikontzeptua 61200 - Azpiegiturak		6.897.698			
2022/001461 - Urdaibaiko kontserbazioa eta garapen jasagarria bultzatzeko		531.601			
2022/001477 - Muruetako teilategia zaharberritzea.		1.670.000			
2022/001478 - San Lorentzoko aintzira zaharberritzea.		2.186.529			
2022/001479 - Okaren ezkeraldea zaharberritzea.		102.000			
2022/001866 - Bizikleta eta oinezkoen ibilbidea Pierre Lodi kaletik eta na		2.407.568			
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		352.810			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		352.810			
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat		352.810			
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako		352.810			
2022/001462 - Linea elektrikoak zuzentzea, hegazti-faunari kalterik ez egi		352.810			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 42		7.957.508	482.000	241.000	
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		53.098.437	16.042.446	15.801.446	15.560.446

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak		11.792	72.302	69.713	69.713
Artikulua 12 - Funtzionarioak		11.792	49.626	47.037	47.037
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		11.792	49.626	47.037	47.037
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		11.792	49.626	47.037	47.037
0000/0000		11.792	49.626	47.037	47.037
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			22.676	22.676	22.676
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			22.676	22.676	22.676
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			22.676	22.676	22.676
0000/0000			22.676	22.676	22.676
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	30.000	30.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	30.000	30.000			
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	30.000	30.000			
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	30.000	30.000			
0000/0000	30.000	30.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	30.000	41.792	72.302	69.713	69.713

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	107.000	107.000	107.000	107.000	107.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	107.000	107.000	107.000	107.000	107.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	107.000	107.000	107.000	107.000	107.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	107.000	107.000	107.000	107.000	107.000
2022/001283 - Deustu Fundazioa(Orkestra).	107.000	107.000	107.000	107.000	107.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	107.000	107.000	107.000	107.000	107.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 20 Industria Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak		68.838	33.470		
Artikulua	12 - Funtzionarioak		68.838	33.470		
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		68.838	33.470		
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		68.838	33.470		
	0000/0000		68.838	33.470		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 20			68.838	33.470		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			39.798	39.088	39.088
Artikulua	12 - Funtzionarioak			30.147	29.438	29.438
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			30.147	29.438	29.438
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			30.147	29.438	29.438
	0000/0000			30.147	29.438	29.438
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			9.651	9.651	9.651
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			9.651	9.651	9.651
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			9.651	9.651	9.651
	0000/0000			9.651	9.651	9.651
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	22.550.000	25.250.000	24.260.518	6.481.697	6.481.697
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	22.550.000	25.250.000	24.260.518	6.481.697	6.481.697
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	22.550.000	25.250.000	24.260.518	6.481.697	6.481.697
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	22.550.000	25.250.000	24.260.518	6.481.697	6.481.697
	2021/000868 - BATERATU. Finkatze programa.	1.350.000	1.350.000	791.088	293.738	293.738
	2021/000869 - BILAKATU. Ahalmen eta dibertsifikatze garapen programa.	19.800.000	19.800.000	19.496.974	3.568.322	3.568.322
	2022/001106 - BATERATU. Finkatze programa. 2022.	150.000	150.000	24.701	20.406	20.406
	2022/001108 - BILAKATU. Ahalmen eta dibertsifikatze garapen programa. 2022	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000	1.250.000
	2022/001690 - Bilakatu 2022 handitzea. Ukrainako Erreskate Funtsa.		2.700.000	2.697.755	1.349.232	1.349.232

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	22.550.000	25.250.000	24.300.316	6.520.785	6.520.785

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		10.439.781	9.709.994	9.409.124	9.409.124
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		10.439.781	9.709.994	9.409.124	9.409.124
Kontzeptua 450 - Enpresentzat		10.439.781	9.709.994	9.409.124	9.409.124
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat		10.439.781	9.709.994	9.409.124	9.409.124
2022/001599 - Abeltzaintza-sektorearentzako aparteko laguntzak, 2021ean er		10.433.024	9.703.237	9.409.124	9.409.124
2022/001606 - Destilaziorako laguntzak, 21 erans.		6.758	6.758		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 34		10.439.781	9.709.994	9.409.124	9.409.124
** PROGRAMA, GUZTIRA 1229	22.687.000	35.907.411	34.223.082	16.106.622	16.106.622

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa	Zerbitzua: 40 Ingurumen Jasangarritasuneko Sailburuord	Euroak
---	-------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	150.839	150.839	155.176	112.974	112.974
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.763	86.763	86.763	63.220	63.220
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.763	86.763	86.763	63.220	63.220
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.763	86.763	86.763	63.220	63.220
	0000/0000	86.763	86.763	86.763	63.220	63.220
Artikulua	12 - Funtzionarioak	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
	0000/0000	36.777	36.777	37.512	26.914	26.914
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	27.299	27.299	30.901	22.839	22.839
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	27.299	27.299	28.381	21.037	21.037
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	27.299	27.299	28.381	21.037	21.037
	0000/0000	27.299	27.299	28.381	21.037	21.037
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.520	1.803	1.803
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.520	1.803	1.803
	0000/0000			2.520	1.803	1.803

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa Zerbitzua: 40 Ingurumen Jasangarritasuneko Sailburuord Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	11.004.053	10.884.053	10.884.053	6.000.000	6.000.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	11.004.053	10.884.053	10.884.053	6.000.000	6.000.000
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	11.004.053	10.884.053	10.884.053	6.000.000	6.000.000
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	11.004.053	10.884.053	10.884.053	6.000.000	6.000.000
	2019/004300 - IHOBE - Dirulaguntza gastu arruntetarako.	11.004.053	10.884.053	10.884.053	6.000.000	6.000.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	50.000	170.000	170.000		
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	50.000	170.000	170.000		
Kontzeptua	703 - Sozietate publikoentzat	50.000	170.000	170.000		
Azpikontzeptua	70300 - Sozietate publikoentzat	50.000	170.000	170.000		
	2019/004301 - IHOBE - Dirulaguntza inbertsioetarako.	50.000	170.000	170.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	40	11.204.892	11.204.892	11.209.229	6.112.974	6.112.974

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	4.773.167	3.263.221	4.965.623	3.435.504	3.435.504
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
	0000/0000	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Artikulua	12 - Funtzionarioak	3.674.221	2.164.275	3.729.368	2.505.953	2.505.953
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	3.674.221	2.119.675	3.347.478	2.318.599	2.318.599
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	3.674.221	2.119.675	3.347.478	2.318.599	2.318.599
	0000/0000	3.674.221	2.119.675	3.347.478	2.318.599	2.318.599
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			129.819	55.685	55.685
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			129.819	55.685	55.685
	0000/0000			129.819	55.685	55.685
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		44.599	252.071	131.669	131.669
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		44.599	252.071	131.669	131.669
	0000/0000		44.599	252.071	131.669	131.669
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.018.685	1.018.685	1.155.993	870.990	870.990
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.018.685	1.018.685	1.087.313	820.287	820.287
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.018.685	1.018.685	1.087.313	820.287	820.287

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	1.018.685	1.018.685	1.087.313	820.287	820.287
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			68.680	50.703	50.703
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			68.680	50.703	50.703
	0000/0000			68.680	50.703	50.703
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.887.290	4.828.232	2.072.936	1.130.127	1.130.127
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak		200.000			
Kontzeptua	200 - Lurrak eta ondasun naturalak		200.000			
Azpikontzeptua	20000 - Lurrak eta ondasun naturalak		200.000			
	2022/001693 - Zaldibarko zaborteziaren desjabetzeak.		200.000			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	1.000.000	1.000.000	694.140	423.354	423.354
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	1.000.000	1.000.000	690.451	419.665	419.665
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.000.000	1.000.000	690.451	419.665	419.665
	2019/004318 - Airearen Kalitatea Kontrolatzeko Sarea.	1.000.000	1.000.000	690.451	419.665	419.665
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			3.689	3.689	3.689
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak			3.689	3.689	3.689
	2019/004318 - Airearen Kalitatea Kontrolatzeko Sarea.			3.689	3.689	3.689
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			14.677	14.677	14.677
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			14.677	14.677	14.677

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa			11.784	11.784	11.784
2019/004318 - Airearen Kalitatea Kontrolatzeko Sarea.			11.784	11.784	11.784
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			2.893	2.893	2.893
2019/004306 - Ingurumen-ikuskaritza.			2.893	2.893	2.893
Artikulua 23 - Hainbat gastu	12.000	12.000	72.070	72.070	72.070
Kontzeptua 236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio			66.976	66.976	66.976
Azpikontzeptua 23600 - Juridikoak eta auzietakoak			66.976	66.976	66.976
0000/0000			66.976	66.976	66.976
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	12.000	12.000	5.000	5.000	5.000
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	12.000	12.000	5.000	5.000	5.000
2019/003554 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak. Profesionalen foroak.	12.000	12.000	5.000	5.000	5.000
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			95	95	95
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			95	95	95
0000/0000			95	95	95
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.875.290	3.616.232	1.292.049	620.026	620.026
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.875.290	3.616.232	1.292.049	620.026	620.026
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	2.345.290	2.345.290	408.385	108.069	108.069
2019/004303 - Ingurumen-ebaluazioari buruzko irizpen teknikoak.	400.000	400.000	5.771	5.771	5.771

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa	Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.	Euroak
---	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004306 - Ingurumen-ikuskaritza.	445.290	445.290	286.165	81.715	81.715
2019/004321 - Airearen kalitateari buruzko azterlanak.	400.000	400.000	23.824		
2022/001207 - Isuri atmosferikoen IPPC ez diren baimenak kudeatzea.	130.000	130.000	92.625	20.583	20.583
2022/001211 - Hondakinen 2030erako Planaren lehentasunezko jarduerak.	970.000	970.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	530.000	1.270.942	883.664	511.957	511.957
2019/004303 - Ingurumen-ebaluazioari buruzko irizpen teknikoak.			299.069	200.468	200.468
2019/004306 - Ingurumen-ikuskaritza.			39.000	31.200	31.200
2019/004307 - Larrialdiak eta gorabeherak kudeatzea.	250.000	250.000	210.000	37.150	37.150
2019/004318 - Airearen Kalitatea Kontrolatzeko Sarea.			12.097		
2019/004321 - Airearen kalitateari buruzko azterlanak.			84.620	57.342	57.342
2019/004334 - Hondakinak kudeatzeko ekonomia zirkularreko jarduketak.	250.000	250.000	238.878	185.797	185.797
2020/001045 - Hitzarmena IHOBE entitate laguntzailearekin. Dirulaguntzak e	30.000	30.000			
2022/001504 - Irungo zabortegia.		740.942			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	120.000	120.000	120.000		
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	120.000	120.000	120.000		
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	120.000	120.000	120.000		
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	120.000	120.000	120.000		
2022/001194 - Hitzarmena EHUrekin kutsadura atmosferikoko prozesuak aztert	120.000	120.000	120.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	800.000	1.600.000	993.494		
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	500.000	500.000	699.275		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	500.000	500.000	699.275		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	500.000	500.000	699.275		
	2022/003009 - EJI.E. Hondakinen zirkuitua.	500.000	500.000	699.275		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	300.000	1.100.000	294.219		
Kontzeptua	610 - Lurrak eta ondasun naturalak		800.000			
Azpikontzeptua	61000 - Lurrak eta ondasun naturalak		800.000			
	2022/001693 - Zaldibarko zaborteziaren desjabetzeak.		800.000			
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	300.000	300.000	294.219		
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	300.000	300.000	294.219		
	2019/004318 - Airearen Kalitatea Kontrolatzeko Sarea.	300.000	300.000	294.219		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	4.980.000	7.401.835	3.575.842	48.184	41.167
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		696.822	500.000		
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		696.822	500.000		
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		696.822	500.000		
	2022/001456 - PIMA Hondakinen diru-laguntzak.MRR.		196.822			
	2022/001544 - EPELEko zabortegia (Debagoiena).		500.000	500.000		
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	4.980.000	6.705.013	3.075.842	48.184	41.167
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	4.980.000	6.705.013	3.075.842	48.184	41.167
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	4.980.000	6.705.013	3.075.842	48.184	41.167
	2020/000756 - Dirulaguntzak enpresentzat, ingurumena babesteko - 2020.		1.625.039	1.609.997	45.584	38.567
	2021/000455 - Dirulaguntzak enpresei ingurumena babesteko , 2021.	1.400.000	1.499.974	1.465.844	2.600	2.600
	2022/000779 - Dirulaguntzak enpresentzat, ingurumena babesteko, 2022.	2.000.000	2.000.000			
	2022/001266 - ETE zirkularren diru-laguntzak 2022.	1.000.000	1.000.000			
	2022/001320 - EMAS sustatzeko diru-laguntzak.	80.000	80.000			
	2022/001321 - Ekoberrikuntza zirkularrerako diru-laguntzak 2022.	500.000	500.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	14.560.457	17.213.288	11.727.895	4.613.816	4.606.799

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.593.892	1.629.067	1.566.073	1.109.903	1.109.903
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.186.448	1.221.623	1.025.958	718.210	718.210
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.186.448	1.186.448	988.955	700.147	700.147
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.186.448	1.186.448	988.955	700.147	700.147
	0000/0000	1.186.448	1.186.448	988.955	700.147	700.147
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		35.175	37.002	18.062	18.062
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		35.175	37.002	18.062	18.062
	0000/0000		35.175	37.002	18.062	18.062
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			107.772	76.981	76.981
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			107.772	76.981	76.981
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			107.772	76.981	76.981
	0000/0000			107.772	76.981	76.981
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	333.987	333.987	358.887	261.193	261.193
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	333.987	333.987	336.595	245.574	245.574

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	333.987	333.987	336.595	245.574	245.574
	0000/0000	333.987	333.987	336.595	245.574	245.574
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			22.292	15.619	15.619
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			22.292	15.619	15.619
	0000/0000			22.292	15.619	15.619
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.153.135	3.243.885	1.675.462	826.472	826.472
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			999	999	999
Kontzeptua	208 - Kanonak			999	999	999
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak			999	999	999
	0000/0000			999	999	999
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	195.000	195.000	197.385	103.461	103.461
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	15.000	15.000	272	272	272
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	15.000	15.000	272	272	272
	2019/004375 - Urdaibaiko egitura.	15.000	15.000	272	272	272
Kontzeptua	212 - Azpiegiturak	130.000	130.000	67.997	29.907	29.907
Azpikontzeptua	21200 - Azpiegiturak	130.000	130.000	67.997	29.907	29.907
	2019/004357 - Ingurumena leheneratzeko obrak.	80.000	80.000	2.074	2.074	2.074
	2019/004365 - Txingudiko Badia mantentzea.	50.000	50.000	65.923	27.833	27.833

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak			147	147	147
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak			147	147	147
	0000/0000			147	147	147
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	50.000	50.000	28.969	28.969	28.969
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	50.000	50.000	28.969	28.969	28.969
	0000/0000			1.476	1.476	1.476
	2019/004375 - Urdaibaiko egitura.	50.000	50.000	26.344	26.344	26.344
	2020/001070 - Ekoetxea Meatzaldea. Egokitze- eta hobetze-lanak.			1.150	1.150	1.150
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			100.000	44.166	44.166
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak			100.000	44.166	44.166
	2019/004345 - HAZI Fundazioari egindako mandatua. Natura-ondareari buruzko			100.000	44.166	44.166
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	62.000	62.000	120.909	99.493	99.493
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	8.000	8.000	6.861	6.861	6.861
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	5.000	5.000			
	2019/004385 - Ingurugelak.	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	3.000	3.000	6.861	6.861	6.861
	2019/004385 - Ingurugelak.	3.000	3.000	6.861	6.861	6.861
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	54.000	54.000	113.268	91.853	91.853

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	50.000	50.000	100.416	79.000	79.000
	2019/004375 - Urdaibaiko egitura.	35.000	35.000			
	2019/004385 - Ingurugelak.	15.000	15.000	3.066	3.066	3.066
	2022/001585 - LOTE 1: P>50kW.			82.933	69.955	69.955
	2022/001586 - LOTE 3: 10<P≤50 kW.			14.417	5.980	5.980
Azpikontzeptua	22101 - Ura	2.000	2.000	3.687	3.687	3.687
	0000/0000			497	497	497
	2019/004385 - Ingurugelak.	2.000	2.000	3.190	3.190	3.190
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	2.000	2.000	2.434	2.434	2.434
	2019/004385 - Ingurugelak.	2.000	2.000	2.434	2.434	2.434
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			6.731	6.731	6.731
	0000/0000			6.731	6.731	6.731
Kontzeptua	222 - Komunikazioak			780	780	780
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema			780	780	780
	0000/0000			780	780	780
Artikulua	23 - Hainbat gastu	251.335	251.335	53.532	53.532	53.532
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	11.000	11.000	25.499	25.499	25.499
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	11.000	11.000	25.499	25.499	25.499

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa	Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.	Euroak
---	-------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			4.690	4.690	4.690
	2019/004385 - Ingurugelak.	11.000	11.000	20.809	20.809	20.809
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	190.335	190.335	28.033	28.033	28.033
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	20.335	20.335	4.916	4.916	4.916
	2019/004385 - Ingurugelak.	20.335	20.335	4.916	4.916	4.916
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	170.000	170.000	23.117	23.117	23.117
	2019/004375 - Urdaibaiko egitura.	150.000	150.000	13.893	13.893	13.893
	2020/001066 - Natura-ondarea. Bestelako gastuak.	20.000	20.000	9.224	9.224	9.224
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	50.000	50.000			
	2019/004343 - Natura-ondarearekin lotutako bilerak, konferentziak eta ikas	30.000	30.000			
	2019/004385 - Ingurugelak.	20.000	20.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.644.800	2.735.550	1.302.637	568.987	568.987
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	90.300	90.300	95.983	53.895	53.895
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	90.300	90.300	95.983	53.895	53.895
	2019/004375 - Urdaibaiko egitura.	58.300	58.300	56.871	28.817	28.817
	2019/004385 - Ingurugelak.	32.000	32.000	39.113	25.078	25.078
Kontzeptua	241 - Segurtasuna			12.634	12.634	12.634

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna			12.634	12.634	12.634
0000/0000			12.634	12.634	12.634
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.554.500	2.645.250	1.194.019	502.459	502.459
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	1.370.000	1.370.000	707.369	270.842	270.842
2019/004345 - HAZI Fundazioari egindako mandatuak. Natura-ondareari buruzko	200.000	200.000	100.000		
2019/004346 - Natura-ondarea kontserbatzearekin lotutako azterlanak eta ze	200.000	200.000	113.790	83.151	83.151
2019/004348 - Biodibertsitatearen eta haren elementuen kontserbazio-egoera	300.000	300.000	132.799		
2019/004350 - Natura 2000 Sarearen plangintza eta kudeaketa.	100.000	100.000	48.544	4.950	4.950
2019/004353 - Euskadiko Naturari buruzko Informazio Sistemaren ezagutza, i	70.000	70.000			
2019/004368 - Bestelako lanak, azterlanak eta aholkularitza. Urdaibai.	500.000	500.000	312.236	182.740	182.740
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.184.500	1.275.250	486.651	231.617	231.617
2019/004346 - Natura-ondarea kontserbatzearekin lotutako azterlanak eta ze			64.743	9.015	9.015
2019/004348 - Biodibertsitatearen eta haren elementuen kontserbazio-egoera			84.854	23.692	23.692
2019/004368 - Bestelako lanak, azterlanak eta aholkularitza. Urdaibai.			12.050	12.050	12.050
2019/004380 - Hitzarmena Azpeitiko Udalarekin. Azpeitiko Ekoetxea.	135.000	135.000			
2019/004382 - Aztertu proiektua, ibai eta kostaldeei buruzko ingurumen-hez	299.500	299.500	284.258	146.116	146.116
2020/001070 - Ekoetxea Meatzaldea. Egokitze- eta hobetze-lanak.			4.775	4.775	4.775

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/001073 - Natura 2000 Sarearen komunikazioa eta sustapena.	30.000	30.000			
2020/001074 - Sare eta elkartetako kide izatea.	20.000	20.000	35.970	35.970	35.970
2022/001286 - Itsasoko zaborren aurka borrokatzeko ekintza-plana garatzea.	100.000	100.000			
2022/001289 - Iraunkortasunerako hezkuntza sustatzeko Dekretua garatzea.	600.000	600.000			
2022/001597 - PIMA plana. Ekosistemak.		90.750			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	4.120.000	3.924.029	2.370.670	1.248.489	1.248.489
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat		588.814	588.814	496.997	496.997
Kontzeptua 400 - Administrazio Orokorrarentzat		588.814	588.814	496.997	496.997
Azpikontzeptua 40000 - Administrazio Orokorrarentzat		588.814	588.814	496.997	496.997
2020/000668 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20		260	260	260	260
2021/000678 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20		91.818	91.818		
2022/000785 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20		496.737	496.737	496.737	496.737
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	185.000	185.000	90.000		
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	115.000	115.000	20.000		
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	115.000	115.000	20.000		
2019/004339 - Hitzarmena UPV/EHUREkin, kiroptero mehatxatuak kontserbatzek	20.000	20.000	20.000		
2019/004374 - Dirulaguntza UNESCO katedrarentzat, garapen jasangarrirako e	95.000	95.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 412 - Bestelako entitateentzat	70.000	70.000	70.000		
Azpikontzeptua 41200 - Bestelako entitateentzat	70.000	70.000	70.000		
2019/004338 - Dirulaguntza Geogarapen erakundearentzat (Zumaiako Geoparkea)	70.000	70.000	70.000		
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		170.551	170.551	2.824	2.824
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat		170.551	170.551	2.824	2.824
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat		170.551	170.551	2.824	2.824
2021/000678 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20		555	555		
2021/000680 - Dirulaguntzak udalentsat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 2021.		167.171	167.171		
2022/000785 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20		2.824	2.824	2.824	2.824
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	3.935.000	2.979.664	1.521.305	748.668	748.668
Kontzeptua 451 - Familientzat	150.000	150.000			
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	150.000	150.000			
2019/004369 - EKZP aplikatzearen baso-konpentsazioak. Urdaibai.	150.000	150.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.785.000	2.829.664	1.521.305	748.668	748.668
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.785.000	2.829.664	1.521.305	748.668	748.668
2019/004337 - Hitzarmena Aranzadirekin. Natura-ondarea hobeto ezagutu eta	300.000	300.000	300.000	150.000	150.000
2019/004340 - Hitzarmena Ambar erakundearekin. Lehorratzeak.	25.000	25.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004346 - Natura-ondarea kontserbatzearekin lotutako azterlanak eta ze			32.210	8.901	8.901
2019/004373 - Dirulaguntza UNESCO ETXEarentzat.	70.000	70.000			
2020/000668 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20		591	591	591	591
2020/000674 - Hitzarmena MATER MUSEOArekin, itsas ingurunean ingurumen-hez	25.000	25.000	25.000	12.500	12.500
2020/000881 - Hitzarmena Europarc-Españarekin, naturagune babestuak hobetz	25.000	25.000	25.000	15.000	15.000
2020/001018 - Hitzarmena BC3 Basque Centre for Climate Change elkarteareki	250.000	250.000	430.000	106.831	106.831
2021/000672 - Dirulaguntzak natura-ondarearen kontserbazioaren gaineko eza	90.000	90.000			
2021/000678 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20	190.000	97.627	96.651		
2021/000680 - Dirulaguntzak udalentsat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 2021.	240.000	72.829			
2022/000781 - Dirulaguntzak natura-ondarearen kontserbazioaren gaineko eza	90.000	90.000	75.248		
2022/000782 - Dirulaguntzak udalentsat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 2022.	240.000	240.000			
2022/000783 - Dirulaguntzak irabazi-asmorik gabeko erakunde pribatuentzat,	100.000	100.000			
2022/000785 - Dirulaguntzak ikastetxeentzat. Eskolako Agenda 21 lerroa, 20	1.000.000	500.439	497.270	420.406	420.406
2022/001240 - Dirulaguntzak irabazi-asmorik gabeko erakunde pribatuentzat,	40.000	40.000	39.334	34.439	34.439
2022/001285 - Trantsizio energetikorako eta klima-aldaketarako Plana garat	1.000.000	803.178			
2022/001286 - Itsasoko zaborren aurka borrokatzeko ekintza-plana garatzea.	100.000	100.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	2.990.000	3.030.000	220.601	145.985	145.985

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	200.000	200.000			
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	200.000	200.000			
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	200.000	200.000			
	2019/004353 - Euskadiko Naturari buruzko Informazio Sistemaren ezagutza, i	200.000	200.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	2.790.000	2.830.000	220.601	145.985	145.985
Kontzeptua	610 - Lurrak eta ondasun naturalak	150.000	150.000			
Azpikontzeptua	61000 - Lurrak eta ondasun naturalak	150.000	150.000			
	2019/004371 - Zaintza-proiektuetako lurrak eskuratzea. Urdaibai.	150.000	150.000			
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	340.000	340.000			
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	340.000	340.000			
	2019/004377 - Madariaga Dorretxea konpondu eta hobetzeko lanak.	200.000	200.000			
	2020/001070 - Ekoetxea Meatzaldea. Egokitze- eta hobetze-lanak.	140.000	140.000			
Kontzeptua	612 - Azpiegiturak	2.300.000	2.340.000	218.757	144.142	144.142
Azpikontzeptua	61200 - Azpiegiturak	2.300.000	2.340.000	218.757	144.142	144.142
	2020/001071 - Txingudiko Plan Zuzentzailea.	100.000	100.000			
	2020/001072 - Txingudiko Badia leheneratzea.	600.000	600.000	6.093		
	2020/001075 - Ingurumena leheneratzea eta oinezkoen konexioari balioa emateko	1.600.000	1.600.000	212.664	144.142	144.142
	2022/001597 - PIMA plana. Ekosistemak.		40.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	616 - Altzariak			1.844	1.844	1.844
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak			1.844	1.844	1.844
	0000/0000			1.844	1.844	1.844
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	3.700.000	5.546.225	3.489.307	6.023	6.023
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	3.600.000	5.446.225	3.389.307	6.023	6.023
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat		388.724			
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat		388.724			
	2022/001664 - [ZAP-A5]. INGURUMENA ETA MUGIKORTASUN IRAUNKORRA.		388.724			
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	3.600.000	5.057.501	3.389.307	6.023	6.023
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	3.600.000	5.057.501	3.389.307	6.023	6.023
	2019/004314 - Dirulaguntzak garapen jasangarria sustatzeko ekintzak egiten		286.830	286.830		
	2019/004315 - Dirulaguntzak garapen jasangarria sustatzeko ekintzak egiten		641.502	627.904	6.023	6.023
	2020/000883 - Dirulaguntzak garapen jasangarria sustatzeko ekintzak egiten	1.000.000	1.484.453	1.474.573		
	2021/000683 - Dirulaguntzak garapen jasangarria sustatzeko ekintzak egiten	1.000.000	1.000.000	1.000.000		
	2022/000780 - Dirulaguntzak garapen jasangarria sustatzeko ekintzak egiten	1.000.000	1.000.000			
	2022/001323 - Tokiko Berrikuntzarako diru-laguntzak.	500.000	500.000			
	2022/001324 - Asteklima dirulaguntzak.	100.000	100.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001664 - [ZAP-A5]. INGURUMENA ETA MUGIKORTASUN IRAUNKORRA.		44.716			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	100.000	100.000	100.000		
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	100.000	100.000	100.000		
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	100.000	100.000	100.000		
2020/000882 - Hitzarmena Añanako Gatz Harana Fundazioarekin, Añanako Gatz	100.000	100.000	100.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 42	15.557.027	17.373.206	9.322.113	3.336.872	3.336.872
** PROGRAMA, GUZTIRA 4421	41.322.376	45.791.386	32.259.236	14.063.661	14.056.645

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5151 Portuak	Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza	Euroak
---	------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.393.768	3.027.070	2.443.710	1.606.595	1.606.595
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.264.627	1.254.623	1.299.923	869.977	869.977
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.264.627	1.254.623	1.219.849	838.734	838.734
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.264.627	1.254.623	1.219.849	838.734	838.734
	0000/0000	1.264.627	1.254.623	1.219.849	838.734	838.734
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			62.368	23.303	23.303
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			62.368	23.303	23.303
	0000/0000			62.368	23.303	23.303
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			17.706	7.940	7.940
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			17.706	7.940	7.940
	0000/0000			17.706	7.940	7.940
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	531.498	1.167.712	461.367	227.885	227.885
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratadun finkoen ordainsariak	531.498	1.136.020	426.066	205.196	205.196
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratadun finkoen ordainsariak	531.498	1.136.020	426.066	205.196	205.196

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	531.498	1.136.020	426.066	205.196	205.196
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		31.692	35.301	22.688	22.688
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		31.692	35.301	22.688	22.688
0000/0000		31.692	35.301	22.688	22.688
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	524.186	531.278	608.963	455.215	455.215
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	524.186	531.278	574.075	427.921	427.921
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	524.186	531.278	574.075	427.921	427.921
0000/0000	524.186	531.278	574.075	427.921	427.921
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			34.888	27.294	27.294
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			34.888	27.294	27.294
0000/0000			34.888	27.294	27.294
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	9.372.472	9.372.472	7.201.687	4.454.843	4.454.843
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	7.600	7.600	19.559	19.559	19.559
Kontzeptua 204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	4.000	4.000	553	553	553
Azpikontzeptua 20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	4.000	4.000	553	553	553
0000/0000	4.000	4.000	553	553	553
Kontzeptua 207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	3.600	3.600	19.006	19.006	19.006
Azpikontzeptua 20700 - Garraio-elementuak	3.600	3.600	19.006	19.006	19.006

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		3.600	3.600	19.006	19.006	19.006
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.398.834	3.398.834	1.799.511	1.174.764	1.174.764
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	961.377	961.377	1.162.867	889.158	889.158
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	961.377	961.377	1.162.867	889.158	889.158
	2019/004870 - Mutrikuko arrantzaleen etxolak berriztatzea.	200.000	200.000	209.969		
	2021/000527 - EAeko portuko ur-sakonerei eustea, 2021	511.377	511.377	811.326	811.326	811.326
	2022/000104 - Portuetako konponketak, 2022	250.000	250.000	141.572	77.832	77.832
Kontzeptua	212 - Azpiegiturak	2.364.000	2.364.000	609.873	261.211	261.211
Azpikontzeptua	21200 - Azpiegiturak	2.364.000	2.364.000	609.873	261.211	261.211
	0000/0000			5.747	5.747	5.747
	2021/000513 - Lehorreko aldeak mantenimendu obrak, 2021.	100.000	100.000	41.692	41.692	41.692
	2021/000515 - Portuetako ur-xaflaren obrak, 2021	50.000	50.000			
	2022/000097 - EAeko portuko ur-sakonerei eustea, 2022	889.000	889.000			
	2022/000104 - Portuetako konponketak, 2022	200.000	200.000	62.924	62.924	62.924
	2022/000105 - Lehorreko aldeak mantenimendu obrak, 2022.	750.000	750.000	499.510	150.848	150.848
	2022/000106 - Portuetako ur-xaflaren obrak, 2022	375.000	375.000			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	66.000	66.000	26.177	23.801	23.801
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	66.000	66.000	26.177	23.801	23.801

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5151 Portuak	Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza	Euroak
---	------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	66.000	66.000	26.177	23.801	23.801
Kontzeptua 216 - Altzariak	900	900			
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	900	900			
0000/0000	900	900			
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	6.557	6.557	594	594	594
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	6.557	6.557	594	594	594
0000/0000	6.557	6.557	594	594	594
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	345.770	345.770	543.097	239.193	239.193
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	5.800	5.800	2.115	2.115	2.115
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	4.300	4.300	2.115	2.115	2.115
0000/0000	4.300	4.300	2.115	2.115	2.115
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.500	1.500			
0000/0000	1.500	1.500			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	331.970	331.970	540.392	236.488	236.488
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	220.000	220.000	500.329	196.425	196.425
2022/000107 - Energia elektrikoa, 2022	220.000	220.000	15.889	15.889	15.889
2022/001585 - LOTE 1: P>50kW.			241.125	90.241	90.241
2022/001586 - LOTE 3: 10<P≤50 kW.			243.315	90.295	90.295

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22101 - Ura	50.100	50.100	5.493	5.493	5.493
	0000/0000	50.100	50.100	5.493	5.493	5.493
Azpikontzeptua	22103 - Erregaiak	2.120	2.120			
	0000/0000	2.120	2.120			
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	12.750	12.750	4.290	4.290	4.290
	0000/0000	12.750	12.750	4.290	4.290	4.290
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	47.000	47.000	30.280	30.280	30.280
	0000/0000	47.000	47.000	30.280	30.280	30.280
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	8.000	8.000	590	590	590
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	7.000	7.000	519	519	519
	0000/0000	7.000	7.000	519	519	519
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	1.000	1.000	71	71	71
	0000/0000	1.000	1.000	71	71	71
Artikulua	23 - Hainbat gastu	26.230	26.230	210.343	210.343	210.343
Kontzeptua	230 - Garraioak	800	800	4.920	4.920	4.920
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	800	800	4.920	4.920	4.920
	0000/0000	800	800	4.920	4.920	4.920
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	19.180	19.180	10.274	10.274	10.274

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	19.180	19.180	10.274	10.274	10.274
	0000/0000	19.180	19.180	10.274	10.274	10.274
Kontzeptua	234 - Tributua			13.985	13.985	13.985
Azpikontzeptua	23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga			7.785	7.785	7.785
	0000/0000			7.785	7.785	7.785
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			6.200	6.200	6.200
	0000/0000			6.200	6.200	6.200
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio			17.621	17.621	17.621
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak			17.621	17.621	17.621
	0000/0000			17.621	17.621	17.621
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	6.250	6.250	370	370	370
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	6.250	6.250	370	370	370
	0000/0000	6.250	6.250	370	370	370
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			163.173	163.173	163.173
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			163.173	163.173	163.173
	0000/0000			163.173	163.173	163.173
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	5.594.038	5.594.038	4.629.178	2.810.985	2.810.985
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	2.910.996	2.910.996	2.774.959	1.667.388	1.667.388

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	2.910.996	2.910.996	2.774.959	1.667.388	1.667.388
	0000/0000	9.300	9.300	8.435	5.204	5.204
	2019/003853 - Portuen garbiketa, 2019.	542.644	542.644	542.874	540.981	540.981
	2021/000508 - Portuetako garbiketa 2021	751.552	751.552	745.872	435.092	435.092
	2022/001041 - Portuetako garbiketa 2022.	1.607.500	1.607.500	1.477.778	686.111	686.111
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	1.713.836	1.713.836	1.368.554	886.889	886.889
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	1.713.836	1.713.836	1.368.554	886.889	886.889
	2019/003850 - Portuak zaintzeko zerbitzua, 2019.	142.621	142.621	142.621	142.621	142.621
	2021/000511 - Portuak zaintzeko zerbitzua, 2021	157.668	157.668	185.786	185.786	185.786
	2022/000109 - Portuak zaintzeko zerbitzua, 2022	1.413.547	1.413.547	1.040.147	558.482	558.482
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	11.000	11.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	11.000	11.000			
	0000/0000	11.000	11.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	958.206	958.206	485.665	256.708	256.708
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	958.206	958.206	485.665	256.708	256.708
	0000/0000	353.063	353.063	110.369	59.452	59.452
	2019/003857 - Portuetako segurtasuna eta osasuna koordinatzea, 2019.	2.055	2.055	2.055	2.055	2.055
	2021/000513 - Lehorreko aldeak mantenimendu obrak, 2021.			133.088	57.014	57.014

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000521 - Obren segurtasuna eta osasun koordinazioa 2021.	24.000	24.000	24.000	14.601	14.601
2021/000527 - EAEko portuko ur-sakonerei eustea, 2021	216.000	216.000	170.109	119.566	119.566
2022/000108 - Portuetako obren segurtasuna eta osasuna koordinatea 2022.	25.000	25.000	8.323		
2022/001037 - Bestelako mantentze-lanak, 2021.	133.088	133.088	2.350	2.350	2.350
2022/001038 - Bestelako mantentze-lanak, 2022.	30.000	30.000	1.671	1.671	1.671
2022/003008 - Portuko plangintza berezia.	175.000	175.000	33.701		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	410.000	410.000	378.000	96.000	96.000
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	69.000	69.000	57.000		
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	69.000	69.000	57.000		
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	69.000	69.000	57.000		
2019/003866 - Dirulaguntza EHUrentzat, El Saltillo eskola-itsasontzirako.	45.000	45.000	45.000		
2019/003867 - Dirulaguntza Euskal Herriko Unibertsitatearentzat, itsasoko,	12.000	12.000			
2021/000589 - Dirulaguntza EHUrentzat itsas zuzenbideari buruzko nazioarte	12.000	12.000	12.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	341.000	341.000	321.000	96.000	96.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	341.000	341.000	321.000	96.000	96.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	341.000	341.000	321.000	96.000	96.000
2019/003869 - Dirulaguntza Sail in Festival-erako.	10.000	10.000	10.000		
2019/003870 - Dirulaguntza Uniport-entzat.	30.000	30.000	30.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003871 - Dirulaguntza Euskal Ontzijabeen Elkartearentzat.	140.000	140.000	140.000		
2019/003872 - Euskal Herriko Itsas Foroa.	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
2019/003873 - Dirulaguntza Eusko-Aquitaine Elkartearentzat.	20.000	20.000			
2019/003874 - Dirulaguntza Giport Elkartearentzat.	20.000	20.000	20.000		
2019/003876 - Bizkaiko Merkataritza Itsasketako Kapitainen Elkartea.	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000
2019/003877 - Itsasontziko Makinisten Elkartea Profesionala.	3.000	3.000	3.000	3.000	3.000
2019/003879 - Bizkaiko Merkataritza Itsasketako Kapitainen Elkartea. Juan	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
2021/000598 - Dirulaguntza Deustuko Unibertsitatea. Itsas eta Portu Enpres	25.000	25.000	25.000		
2022/000098 - Dirulaguntza Deustuko Unibertsitatea. Itsas eta Portu Enpres	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 5151 Portuak Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	17.988.508	15.506.409	8.824.559	3.070.966	3.010.382
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	17.988.508	15.506.409	8.824.559	3.070.966	3.010.382
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	911.578	911.578	219.027	91.743	31.159
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	911.578	911.578	219.027	91.743	31.159
	2021/000608 - Bizkaiko Portuetako eraikinetako Obrak 2021.			31.159	31.159	31.159
	2022/001034 - Bizkaiko Portuetako eraikinetako Obrak 2022.	250.000	250.000	187.867	60.584	
	2022/001035 - Gipuzkoako Portuetako eraikinetako Obrak 2022.	661.578	661.578			
Kontzeptua	612 - Azpiegiturak	17.076.930	14.594.831	8.496.051	2.869.742	2.869.742
Azpikontzeptua	61200 - Azpiegiturak	17.076.930	14.594.831	8.496.051	2.869.742	2.869.742
	2021/000607 - Gipuzkoako Portuetan Obrak 2021.	2.429.042	2.429.042	3.294.595	2.630.779	2.630.779
	2021/000609 - Bizkaiko Portuetan Obrak 2021.	282.365	282.365	162.518	162.518	162.518
	2022/000099 - Bizkaiko Portuetan Obrak 2022.	1.140.000	1.140.000	377.998		
	2022/000100 - Gipuzkoako Portuetan Obrak 2022.	1.450.523	1.450.523	550.440	76.445	76.445
	2022/000102 - Mutrikuko portuko itsas sarbidearen amaierako obra.	11.495.000	9.012.901	4.000.000		
	2022/000103 - A.T. Mutrikuko portuko itsas sarbidearen amaierako obra	280.000	280.000	110.500		
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.			109.481	109.481	109.481
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala			109.481	109.481	109.481
	2022/000099 - Bizkaiko Portuetan Obrak 2022.			109.481	109.481	109.481

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.247.200	3.307.200	3.307.200	1.060.000	1.060.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.247.200	3.307.200	3.307.200	1.060.000	1.060.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.247.200	3.307.200	3.307.200	1.060.000	1.060.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.247.200	3.307.200	3.307.200	1.060.000	1.060.000
2019/003416 - AZTI Fundazioa.	2.247.200	2.247.200	2.247.200		
2022/001594 - Azti Fundazioa Jarduera ez ekonomikoa. 21.eko Eranstea.		1.060.000	1.060.000	1.060.000	1.060.000
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	430.000	430.000	430.000		
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	430.000	430.000	430.000		
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	430.000	430.000	430.000		
Azpikontzeptua 75301 - Irabazi-asmorik gabeko erakund.bestelako kap.erag.	430.000	430.000	430.000		
2022/001312 - AZTI Fundazioa. Ekonomia urdineko poloa	430.000	430.000	430.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 33	2.677.200	3.737.200	3.737.200	1.060.000	1.060.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	336.157	336.157	334.076	243.551	243.551
Artikulua	12 - Funtzionarioak	270.862	270.862	207.788	151.192	151.192
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	270.862	270.862	207.788	151.192	151.192
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	270.862	270.862	207.788	151.192	151.192
	0000/0000	270.862	270.862	207.788	151.192	151.192
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			54.501	38.930	38.930
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			54.501	38.930	38.930
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finioen ordainsariak			54.501	38.930	38.930
	0000/0000			54.501	38.930	38.930
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	65.295	65.295	71.787	53.429	53.429
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	65.295	65.295	66.542	49.626	49.626
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	65.295	65.295	66.542	49.626	49.626
	0000/0000	65.295	65.295	66.542	49.626	49.626
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.246	3.802	3.802
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.246	3.802	3.802
	0000/0000			5.246	3.802	3.802
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	400.000	250.000	86.133	43.578	43.578
Artikulua	23 - Hainbat gastu	122.000	122.000	85.244	42.689	42.689

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	12.000	12.000	133	133	133
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	12.000	12.000	133	133	133
	2019/003407 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.	8.000	8.000			
	2019/003408 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.	4.000	4.000	133	133	133
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	105.000	105.000	85.111	42.555	42.555
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	105.000	105.000	85.111	42.555	42.555
	0000/0000	20.000	20.000			
	2019/003412 - SUSTRAIA programa. Hitzarmena.	85.000	85.000	85.111	42.555	42.555
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	278.000	128.000	889	889	889
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	273.000	123.000	889	889	889
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	78.000	78.000			
	0000/0000	8.000	8.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.	Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/003410 - Mandatuak - Proiektu sektorialak.	70.000	70.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	195.000	45.000	889	889	889
	0000/0000	45.000	45.000	889	889	889
	2022/001297 - PREBEN Ekintzak	150.000				
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.521.103	16.846.104	15.755.823	9.800.808	9.800.808
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	10.010.000	10.010.000	10.010.000	7.357.500	7.357.500
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	9.410.000	9.410.000	9.410.000	7.057.500	7.057.500
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	9.410.000	9.410.000	9.410.000	7.057.500	7.057.500
	2019/003571 - NEIKER SA. Transferentzia arrunta. Elikagaien Kalitate eta I	8.410.000	8.410.000	8.410.000	6.307.500	6.307.500
	2022/001344 - AGRITEK.Transferentzia eta dirulaguntza arruntak. NEIKER	1.000.000	1.000.000	1.000.000	750.000	750.000
Kontzeptua	404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	600.000	600.000	600.000	300.000	300.000
Azpikontzeptua	40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	600.000	600.000	600.000	300.000	300.000
	2020/000533 - HAZI Fundazioa. Transferentzia arrunta. Katilu.	600.000	600.000	600.000	300.000	300.000
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	250.000	250.000	250.000	62.500	62.500
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	250.000	250.000	250.000	62.500	62.500
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	250.000	250.000	250.000	62.500	62.500
	2019/003424 - UPV/EHU.	250.000	250.000	250.000	62.500	62.500
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	5.261.103	6.586.104	5.495.823	2.380.808	2.380.808

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	500.000	500.000			
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	500.000	500.000			
	2020/000537 - Bioeskualdeen gunea.	250.000	250.000			
	2020/000538 - Hub Bioekonomy.	250.000	250.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	1.596.103	1.596.104	1.130.823	944.558	944.558
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	1.596.103	1.596.104	1.130.823	944.558	944.558
	2019/003433 - Bekak.	302.621	302.621	321.786	288.379	288.379
	2019/003434 - Bekak. Gizarte Segurantza.	81.708	81.708	100.823	73.594	73.594
	2019/003435 - Bekak. Prestakuntza.	35.124	35.124	26.724	14.087	14.087
	2019/003437 - Bekak.	50.873	50.873	36.692	33.915	33.915
	2019/003438 - Bekak. Gizarte Segurantza.	13.736	13.736	14.908	8.655	8.655
	2019/003439 - Bekak. Prestakuntza.	11.455	11.455	3.050	1.032	1.032
	2020/000536 - 2020ko bekak.	296.715	296.715	286.000	262.667	262.667
	2020/000542 - 2020ko bekak. Gizarte Segurantza.	61.135	61.135	63.818	52.981	52.981
	2020/000544 - 2020ko bekak. Prestakuntza.	39.334	39.334	29.432	5.087	5.087
	2021/000268 - 2021ko Bekak.	369.001	369.001	191.250	168.726	168.726
	2021/000278 - Bekak 2021. Gizarte Segurantza	69.901	69.901	38.340	32.427	32.427
	2021/000280 - Bekak 2021. Prestakuntza	68.000	68.000	18.000	3.007	3.007

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.	Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000078 - Bekak 2022.	153.333	153.334			
	2022/000079 - Bekak 2022.Gizarte Segurantza	29.000	29.000			
	2022/000080 - Bekak 2022.Prestakuntza	14.167	14.167			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.165.000	4.490.000	4.365.000	1.436.250	1.436.250
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.165.000	4.490.000	4.365.000	1.436.250	1.436.250
	2019/003416 - AZTI Fundazioa.	2.400.000	2.400.000	2.400.000		
	2019/003425 - Artxanda Ostalaritza Eskola.	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
	2019/003426 - Leartiker sozietate kooperatiboa.	175.000	175.000	175.000	43.750	43.750
	2019/003428 - Basque Culinary Center. Ikerketa.	500.000	500.000	500.000	125.000	125.000
	2020/000550 - ERBEL elkarte.	40.000	40.000	40.000	30.000	30.000
	2022/001594 - Azti Fundazioa Jarduera ez ekonomikoa. 21.eko Eranstea.		1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000
	2022/001870 - EPEarentzako zuzeneko laguntza		125.000			
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	11.514.938	14.887.463	9.665.607	1.259.543	1.259.543
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	930.000	930.000	930.000	400.000	400.000
Kontzeptua	703 - Sozietate publikoentzat	930.000	930.000	930.000	400.000	400.000
Azpikontzeptua	70300 - Sozietate publikoentzat	930.000	930.000	930.000	400.000	400.000
	2019/003452 - NEIKER SA. Kapital-transferentzia.	930.000	930.000	930.000	400.000	400.000
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	10.584.938	13.957.463	8.735.607	859.543	859.543

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	10.199.938	12.072.463	6.850.607	859.543	859.543
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	10.199.938	12.072.463	6.850.607	859.543	859.543
	2019/003454 - I+G+B programa 2019.		22.169	22.169		
	2019/003459 - BIOEKONOMIA proiektuen programa.	2.628.338	1.717.885	1.513.475	220.255	220.255
	2020/000548 - I+G+B programa 2020.		110.871	110.871		
	2021/000283 - I+G+B programa 2021.	300.000	2.192.696	2.192.380	30.902	30.902
	2021/000286 - LANKIDETZA - EJ GV funtsak	171.600	284.791	253.226		
	2021/000289 - I+G+b Elikadura Katea eta Egurra	500.000	344.741	344.741	129.278	129.278
	2021/000290 - Nekazal Egurra Elikagaien Sektorea digitalizatzeko Programa	1.500.000	2.000.000	1.919.375	455.388	455.388
	2022/000081 - BIOEKONOMIA proiektuen programa 2022.	600.000	600.000			
	2022/000082 - Nekazal Egurra Elikagaien Sektorea digitalizatzeko Programa	500.000	500.000			
	2022/000083 - I+G+b Elikadura Katea eta Egurra 2022.	500.000	500.000			
	2022/000084 - I+G+B laguntza Programa 2022.	2.200.000	2.200.000			
	2022/000086 - LANKIDETZA - EJ GV funtsak.	1.000.000	772.000			
	2022/001298 - GASTROBIKAIN programa 2022.	300.000	300.000			
	2022/001526 - GASTROKOP 2021		527.310	494.370	23.721	23.721
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	385.000	1.885.000	1.885.000		
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		1.500.000	1.500.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.	Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001601 - AZTI.-Aparteko inbertsioak, 2021eko erans.		1.500.000	1.500.000		
Azpikontzeptua 75301 - Irabazi-asmorik gabeko erakund.bestelako kap.erag.	385.000	385.000	385.000		
2022/001312 - AZTI Fundazioa. Ekonomia urdineko poloa	385.000	385.000	385.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 34	27.772.198	32.319.724	25.841.640	11.347.480	11.347.480
* * PROGRAMA, GUZTIRA 5411	30.449.398	36.056.924	29.578.840	12.407.480	12.407.480

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5413 Teknologia	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	868.610	868.610	911.785	649.858	649.858
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
0000/0000	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
Artikulua 12 - Funtzionarioak	620.200	620.200	637.196	444.289	444.289
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	620.200	620.200	618.004	435.554	435.554
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	620.200	620.200	618.004	435.554	435.554
0000/0000	620.200	620.200	618.004	435.554	435.554
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			19.192	8.734	8.734
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			19.192	8.734	8.734
0000/0000			19.192	8.734	8.734
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	170.004	170.004	196.183	148.383	148.383
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	170.004	170.004	181.924	138.111	138.111
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	170.004	170.004	181.924	138.111	138.111
0000/0000	170.004	170.004	181.924	138.111	138.111
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			14.260	10.272	10.272
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			14.260	10.272	10.272

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5413 Teknologia	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			14.260	10.272	10.272
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	145.000	112.304	7.246	7.246	7.246
Artikulua 23 - Hainbat gastu	60.000	27.304	7.246	7.246	7.246
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	35.000	2.304	7.019	7.019	7.019
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	35.000	2.304	7.019	7.019	7.019
0000/0000	35.000	2.304	7.019	7.019	7.019
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	25.000	25.000	227	227	227
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	25.000	25.000	227	227	227
0000/0000	25.000	25.000	227	227	227
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	85.000	85.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	85.000	85.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	85.000	85.000			
0000/0000	25.000	25.000			
2019/003924 - Azterlanak eta txostenak.	60.000	60.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak		32.696	32.696		
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak		32.696	32.696		
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak		32.696	32.696		
Azpikontzeptua	34000 - Berandutze-interesak		32.696	32.696		
	0000/0000		32.696	32.696		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5413 Teknologia	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.960.030	5.960.030	5.540.030	3.200.000	3.200.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	5.390.030	5.390.030	5.390.030	3.050.000	3.050.000
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	4.890.030	4.890.030	4.890.030	2.550.000	2.550.000
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	4.890.030	4.890.030	4.890.030	2.550.000	2.550.000
	2019/003926 - SPRI - Teknologia eta ekimen estrategikoak.	4.215.030	4.215.030	4.215.030	2.150.000	2.150.000
	2019/003927 - SPRI - Orkestra, Lehiakortasunerako Institutua.	675.000	675.000	675.000	400.000	400.000
Kontzeptua	405 - EAEko sektore publikoko partzuergoentzat	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Azpikontzeptua	40500 - EAEko sektore publikoko partzuergoentzat	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
	2020/001044 - Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologikoa.	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	420.000	420.000			
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	420.000	420.000			
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	420.000	420.000			
	2019/003931 - Physics Center-i laguntzea.	420.000	420.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
	2019/003932 - ELHUYAR (Teknopolis).	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	192.215.085	226.261.963	111.881.274	58.885.731	56.722.306

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	331.311	500.233	500.233	66.329	66.329
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	331.311	331.311	331.311		
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	331.311	331.311	331.311		
	2022/001326 - SPRI - Basque Digital Innovation Hub - Konexio.	331.311	331.311	331.311		
Kontzeptua	703 - Sozietate publikoentzat		102.592	102.592		
Azpikontzeptua	70300 - Sozietate publikoentzat		102.592	102.592		
	2020/000644 - ELKARTEK 2020 elkarlaneko ikerketak.		69.500	69.500		
	2021/000352 - ELKARTEK 2021 elkarlaneko ikerketak.		33.092	33.092		
Kontzeptua	704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat		66.329	66.329	66.329	66.329
Azpikontzeptua	70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat		66.329	66.329	66.329	66.329
	2021/000352 - ELKARTEK 2021 elkarlaneko ikerketak.		66.329	66.329	66.329	66.329
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)		6.811.228	6.784.248	4.018.038	4.018.038
Kontzeptua	710 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat		2.856.658	2.856.378	1.594.792	1.594.792
Azpikontzeptua	71000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat		2.856.658	2.856.378	1.594.792	1.594.792
	2020/000644 - ELKARTEK 2020 elkarlaneko ikerketak.		1.077.417	1.077.138	622.007	622.007
	2021/000284 - HAZITEK 2021, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorak		4.575	4.575		
	2021/000352 - ELKARTEK 2021 elkarlaneko ikerketak.		1.774.665	1.774.665	972.785	972.785
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat		3.954.570	3.927.869	2.423.246	2.423.246

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 71200 - Bestelako entitateentzat		3.954.570	3.927.869	2.423.246	2.423.246
2020/000642 - Bikaintek 2020. Industria-doktoregoen programa.		36.257	36.257		
2020/000644 - ELKARTEK 2020 elkarlaneko ikerketak.		1.028.385	1.027.374	640.498	640.498
2021/000246 - Bikaintek 2021. Industriako doktoregoak programa.		103.602	103.602		
2021/000326 - Azpiegitura zientifikoko programa		142.117	142.117		
2021/000352 - ELKARTEK 2021 elkarlaneko ikerketak.		1.716.890	1.716.890	881.117	881.117
2021/000353 - EMAITEK+2021. Zentro teknologikoak eta korporazio eta aliant		901.631	901.631	901.631	901.631
2022/000751 - Bikaintek 2022. Industriako doktoregoak programa.		25.689			
Artikulua 73 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	1.333.378	1.333.378	1.333.378	333.345	333.345
Kontzeptua 739 - Bestelako entitateentzat	1.333.378	1.333.378	1.333.378	333.345	333.345
Azpikontzeptua 73900 - Bestelako entitateentzat	1.333.378	1.333.378	1.333.378	333.345	333.345
2019/003934 - Neutroien espalazio-iturria.	1.333.378	1.333.378	1.333.378	333.345	333.345
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	190.550.396	217.617.125	103.263.417	54.468.019	52.304.595
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	79.252.670	93.963.862	55.472.818	19.016.843	16.863.861
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	79.252.670	93.963.862	55.472.818	19.016.843	16.863.861
2019/003937 - HAZITEK 2016 Enpresetako I+G laguntza-programa (estrategikoa)			220	220	220
2019/003940 - HAZITEK 2019 Enpresetako I+G laguntza-programa (estrategikoa)	5.402.511	5.402.511	5.265.644	2.071.597	2.071.597
2019/003943 - HAZITEK 2019 Enpresetako I+G laguntza-programa (lehiakorrak)			8.373	8.373	8.373

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5413 Teknologia	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003946 - Bikaintek 2019. Industria-doktoregoen programa.	465.140	480.140	209.758	15.000	15.000
2020/000627 - HAZITEK 2020, enpresetako I+G laguntza-programa (Estrategiko	17.000.000	17.953.086	17.553.835	8.407.119	8.354.866
2020/000640 - HAZITEK 2020, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorak		1.682.493	1.561.288	1.129.871	1.129.871
2020/000642 - Bikaintek 2020. Industria-doktoregoen programa.	876.966	862.445	721.857	21.735	21.735
2021/000173 - HAZITEK 2021, enpresetako I+G laguntza-programa (Estrategiko	17.622.918	17.622.918	17.344.555	4.838.222	2.798.717
2021/000246 - Bikaintek 2021. Industriako doktoregoak programa.	1.284.921	1.181.319	943.325	3.232	3.232
2021/000284 - HAZITEK 2021, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorak	11.238.583	11.234.008	11.093.397	2.521.475	2.460.250
2022/000723 - HAZITEK 2022, enpresetako I+G laguntza-programa (Estrategiko	2.200.000	7.500.000			
2022/000737 - HAZITEK 2022, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorak	22.607.131	27.968.131	770.567		
2022/000751 - Bikaintek 2022. Industriako doktoregoak programa.	554.500	1.376.811			
2022/001418 - Osasunberri					
2022/001813 - IEEP.- BasqueCCAM proiektua		700.000			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	111.297.726	123.653.263	47.790.598	35.451.176	35.440.734
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	35.760.000	40.891.285	47.790.598	35.451.176	35.440.734
2019/003945 - Bikaintek 2018. Industria-doktoregoen programa.		15.859	15.859	15.278	15.278
2019/003946 - Bikaintek 2019. Industria-doktoregoen programa.		15.000	259.382	15.000	15.000
2020/000627 - HAZITEK 2020, enpresetako I+G laguntza-programa (Estrategiko			8.730	8.730	8.730

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000642 - Bikaintek 2020. Industria-doktoregoen programa.			140.587		
2020/000644 - ELKARTEK 2020 elkarlaneko ikerketak.	10.000.000	7.851.402	7.839.304	5.433.225	5.433.225
2021/000173 - HAZITEK 2021, enpresetako I+G laguntza-programa (Estrategiko			183.874	122.757	112.315
2021/000246 - Bikaintek 2021. Industriako doktoregoak programa.			237.995		
2021/000284 - HAZITEK 2021, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorak			34.178	5.342	5.342
2021/000326 - Azpiegitura zientifikoko programa			2.295.609		
2021/000352 - ELKARTEK 2021 elkarlaneko ikerketak.	20.000.000	16.409.024	16.376.711	9.452.474	9.452.474
2021/000353 - EMAITEK+2021. Zentro teknologikoak eta korporazio eta aliant			20.398.369	20.398.369	20.398.369
2022/000752 - ELKARTEK 2022 elkarlaneko ikerketak.	5.760.000	10.000.000			
2022/001418 - Osasunberri		5.000.000			
2022/001894 - IEEP.- CICBiogune - RMN Proiektua		1.600.000			
Azpikontzeptua 75301 - Irabazi-asmorik gabeko erakund.bestelako kap.erag.	75.537.726	82.761.978			
2021/000326 - Azpiegitura zientifikoko programa	2.437.726	2.295.609			
2021/000353 - EMAITEK+2021. Zentro teknologikoak eta korporazio eta aliant	21.300.000	20.398.369			
2022/000753 - EMAITEK+2022. Zentro teknologikoak eta korporazio eta aliant	46.350.000	49.000.000			
2022/001120 - Azpitek2022.Azpiegitura zientifikoko programa.	5.450.000	6.268.000			
2022/001785 - IEEP.-Pertsonen osasuna eta zaintza. BRTA azpiegitura.		800.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001786 - IEEP.- Mugikortasun iraunkorra. BRTA VE azpiegitura eta kone			2.400.000			
2022/001787 - IEEP.-Digitalizazioa eta berrikuntza. BRTA azpiegitura.			1.600.000			
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	4.100.000	4.100.000	4.100.000		
Artikulua	80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak	4.100.000	4.100.000	4.100.000		
Kontzeptua	800 - EAEko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.	4.100.000	4.100.000	4.100.000		
Azpikontzeptua	80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp	4.100.000	4.100.000	4.100.000		
	2022/001254 - SPRI. Zeharkako trakzio-ekimenak	4.100.000	4.100.000	4.100.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	203.288.725	237.335.603	122.473.032	62.742.835	60.579.411
** PROGRAMA, GUZTIRA	5413	203.288.725	237.335.603	122.473.032	62.742.835	60.579.411

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	18.762.000	424.000	424.000		
Artikulua 70 - EAeko sektore publikoarentzat	424.000	424.000	424.000		
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	424.000	424.000	424.000		
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	424.000	424.000	424.000		
2021/000898 - Programa prototipatua.	106.000	106.000	106.000		
2021/000899 - Innobideak.	318.000	318.000	318.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	18.762.000	424.000	424.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza

Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekantzailatza Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.120.000	2.120.000	2.120.000		
Artikulua	40 - EAeko sektore publikoarentzat	2.120.000	2.120.000	2.120.000		
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	2.120.000	2.120.000	2.120.000		
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	2.120.000	2.120.000	2.120.000		
	2021/000902 - SPRI-IATalentu-arotza.	1.060.000	1.060.000	1.060.000		
	2021/000903 - SPRI-Zibersegurtasun-proiektuak.	530.000	530.000	530.000		
	2021/000904 - SPRI-IAPRoiektuak antolatzea.	530.000	530.000	530.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	2.120.000	2.120.000	2.120.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		1.010.000			
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat		1.010.000			
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		1.010.000			
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		1.010.000			
2022/001673 - EEE - BERRIKUNTZA FUNTSA - TURBOWAVE EKIMENA		380.000			
2022/001674 - SPRI - Basque Digital Innovation Hub		380.000			
2022/001675 - SPRI - InnoKonexio		250.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21		1.010.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Berritzaile	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	5.844.286	6.131.630	1.996.896	681.236	681.236
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	5.844.286	6.131.630	1.996.896	681.236	681.236
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	5.844.286	6.131.630	1.987.199	681.236	681.236
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	5.844.286	6.131.630	1.987.199	681.236	681.236
2020/000638 - HAZITEK 2020, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorrak	1.751.417	2.038.761	1.987.199	681.236	681.236
2022/001082 - HAZITEK 2022, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorrak	4.092.869	4.092.869			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat			9.697		
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.			9.697		
2020/000638 - HAZITEK 2020, enpresetako I+G laguntza-programa (Lehiakorrak			9.697		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	5.844.286	6.131.630	1.996.896	681.236	681.236

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Berritzaile

Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	88.278	88.278	91.806	65.479	65.479
Artikulua	12 - Funtzionarioak	75.726	75.726	77.240	54.794	54.794
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	75.726	75.726	77.240	54.794	54.794
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	75.726	75.726	77.240	54.794	54.794
	0000/0000	75.726	75.726	77.240	54.794	54.794
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	12.552	12.552	14.566	10.685	10.685
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
	0000/0000	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.545	1.110	1.110
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.545	1.110	1.110
	0000/0000			1.545	1.110	1.110

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Berritzaile

Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	16.000	16.000	2.083	2.083	2.083
Artikulua	23 - Hainbat gastu	8.000	8.000	2.083	2.083	2.083
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	2.083	2.083	2.083
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	2.083	2.083	2.083
	0000/0000	5.000	5.000	2.083	2.083	2.083
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	8.000	8.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	8.000	8.000			
	0000/0000	8.000	8.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Berritzaile	Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Z.	Euroak
---	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	30.619.265	30.619.265	30.619.265	12.330.000	12.330.000
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	30.319.265	30.319.265	30.319.265	12.150.000	12.150.000
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	30.319.265	30.319.265	30.319.265	12.150.000	12.150.000
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	30.319.265	30.319.265	30.319.265	12.150.000	12.150.000
2019/003956 - SPRI - Ustiapen-transferentzia.	3.173.248	3.173.248	3.173.248	1.450.000	1.450.000
2019/003957 - SPRI - Trebakuntza eta prestakuntza digitala.	3.015.000	3.015.000	3.015.000	600.000	600.000
2021/000805 - SPRI- Enpresen araldaketa digitala.	11.811.646	11.811.646	11.811.646	6.500.000	6.500.000
2021/000806 - SPRI- Adimen Artifiziala.	1.201.921	1.201.921	1.201.921	350.000	350.000
2021/000808 - SPRI- Zibersegurtasuna eta Konfiantza.	4.500.450	4.500.450	4.500.450	1.700.000	1.700.000
2021/000809 - SPRI- Konektibitatea eta Superkonputazioa.	260.000	260.000	260.000		
2021/000811 - SPRI- Ekintzailea sustatzea.	957.000	957.000	957.000	250.000	250.000
2021/000812 - SPRI - Ekintzaile Jarduerei laguntzak.	5.300.000	5.300.000	5.300.000	1.300.000	1.300.000
2021/000813 - SPRI- EBZen finantzaketa.	100.000	100.000	100.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	300.000	300.000	300.000	180.000	180.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	300.000	300.000	300.000	180.000	180.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	300.000	300.000	300.000	180.000	180.000
2022/001329 - Goierri Valley dirulaguntza.	300.000	300.000	300.000	180.000	180.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Berritzaile Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketatarako transferentziak eta dirul.	1.015.000	1.015.000	1.015.000	100.000	100.000
Artikulua	70 - EAeko sektore publikoarentzat	940.000	940.000	940.000	100.000	100.000
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	940.000	940.000	940.000	100.000	100.000
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	940.000	940.000	940.000	100.000	100.000
	2021/000807 - SPRI- Eraldaketa digitala.	480.000	480.000	480.000	100.000	100.000
	2022/001155 - Bioinkestarako laguntza (Bizkaiko Parke Teknologikoa).	460.000	460.000	460.000		
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	75.000	75.000	75.000		
Kontzeptua	750 - EAeko sektore publikoaren partaidetza duten enpresen	75.000	75.000	75.000		
Azpikontzeptua	75000 - EAeko sektore publikoaren partaidet. duten enp.inb	75.000	75.000			
	2019/003986 - Dirulaguntza ELKARGIrentzat, Hornidura Teknikoen Funtserako.	75.000	75.000			
Azpikontzeptua	75001 - EAeko sektore publikoaren partaid.enp.best.kapital			75.000		
	2019/003986 - Dirulaguntza ELKARGIrentzat, Hornidura Teknikoen Funtserako.			75.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5415 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Berritzaile

Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekintzailletza Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	2.922.832	17.922.832			
Artikulua	80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak	2.922.832	2.922.832			
Kontzeptua	800 - EAEko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.	2.922.832	2.922.832			
Azpikontzeptua	80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp	2.922.832	2.922.832			
	2019/003983 - SPRI - EBZen finantzaketa.	1.472.832	1.472.832			
	2021/000888 - SPRI- Kapitala Handitzea - BIC Ezkerraldea.	125.000	125.000			
	2022/001156 - SPRI- Kapitala Handitzea - BIC Gipuzkoa.	200.000	200.000			
	2022/001159 - SPRI-LUZARO (Programa Ekintzaile).	1.125.000	1.125.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak		15.000.000			
Kontzeptua	820 - Akzioak eta partaidetzak		90.000			
Azpikontzeptua	82000 - Akzioak eta partaidetzak		90.000			
	2022/001514 - Data Center.		90.000			
Kontzeptua	822 - Maileguak		14.910.000			
Azpikontzeptua	82204 - EAEko sektore publik.partaidetza duten enpres.mail		14.910.000			
	2022/001514 - Data Center.		14.910.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	34.661.375	49.661.375	31.728.155	12.497.562	12.497.562
** PROGRAMA, GUZTIRA	5415	40.505.661	55.793.005	33.725.050	13.178.797	13.178.797

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak			333.085	194.430	194.430
Artikulua 12 - Funtzionarioak			276.613	138.049	138.049
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak			230.267	120.723	120.723
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak			230.267	120.723	120.723
0000/0000			230.267	120.723	120.723
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			46.346	17.325	17.325
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			46.346	17.325	17.325
0000/0000			46.346	17.325	17.325
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			56.472	56.382	56.382
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			52.917	52.827	52.827
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			52.917	52.827	52.827
0000/0000			52.917	52.827	52.827
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			3.555	3.555	3.555
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			3.555	3.555	3.555
0000/0000			3.555	3.555	3.555
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02			333.085	194.430	194.430

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 30 Nekazar., Arrant. eta Elik. Pol. Sibtz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	149.301	149.301	153.540	111.323	111.323
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
	0000/0000	88.618	88.618	88.618	64.596	64.596
Artikulua	12 - Funtzionarioak	34.191	34.191	34.875	24.529	24.529
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	34.191	34.191	34.875	24.529	24.529
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	34.191	34.191	34.875	24.529	24.529
	0000/0000	34.191	34.191	34.875	24.529	24.529
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	26.492	26.492	30.047	22.199	22.199
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	26.492	26.492	27.542	20.407	20.407
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	26.492	26.492	27.542	20.407	20.407
	0000/0000	26.492	26.492	27.542	20.407	20.407
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.505	1.791	1.791
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.505	1.791	1.791
	0000/0000			2.505	1.791	1.791
* ZERBITZUA, GUZTIRA 30		149.301	149.301	153.540	111.323	111.323

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap. Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	1.058.988	1.058.988	1.056.288	735.362	735.362
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
0000/0000	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
Artikulua 12 - Funtzionarioak	767.837	767.837	745.105	503.449	503.449
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	767.837	767.837	745.105	503.449	503.449
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	767.837	767.837	745.105	503.449	503.449
0000/0000	767.837	767.837	745.105	503.449	503.449
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	213.364	213.364	233.395	175.184	175.184
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	213.364	213.364	217.848	163.093	163.093
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	213.364	213.364	217.848	163.093	163.093
0000/0000	213.364	213.364	217.848	163.093	163.093
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			15.547	12.092	12.092
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			15.547	12.092	12.092
0000/0000			15.547	12.092	12.092
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.865.989	2.175.501	1.163.037	194.977	194.977
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	85.000	85.000	85.000	7.818	7.818

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	85.000	85.000	85.000	7.818	7.818
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	85.000	85.000	85.000	7.818	7.818
2019/003473 - Aplikazio informatikoak, Landaren eta Itsasertzaren Garapena	85.000	85.000	85.000	7.818	7.818
Artikulua 23 - Hainbat gastu	42.876	42.876	704	704	704
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			76	76	76
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			76	76	76
2019/003470 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.			76	76	76
Kontzeptua 232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	21.059	21.059	627	627	627
Azpikontzeptua 23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	21.059	21.059	627	627	627
2019/003469 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.	20.000	20.000	473	473	473
2019/003470 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.	1.059	1.059	154	154	154
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	11.817	11.817			
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	11.817	11.817			
0000/0000	11.817	11.817			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.738.113	2.047.625	1.077.333	186.456	186.456

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			3.722	3.722	3.722
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			3.722	3.722	3.722
0000/0000			3.722	3.722	3.722
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.738.113	2.047.625	1.073.611	182.734	182.734
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	1.548.113	1.407.625	1.073.611	182.734	182.734
0000/0000	89.970	89.970	6.985	6.985	6.985
2019/003479 - Informazioko, estatistikako eta analisi sektorialeko program	627.480	627.480	627.480		
2019/003481 - Mandatuak - Proiektu sektorialak.	234.213	234.213	205.729	82.761	82.761
2019/003482 - Mandatuak - Bestelako proiektu sektorialak.	115.000	115.000			
2019/003485 - Kudeaketarako agintaria. Bestelako laguntza-zerbitzuak.	10.000	10.000	11.979		
2021/000221 - Aholkularitza LGP, NK, ARR, EP arloko proiektuen enkargua	221.450	221.450	221.438	92.988	92.988
2022/001086 - Landa inguruneko talentua erakartzea	250.000	109.512			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	190.000	640.000			
2020/000662 - Gonzalo Nardiz sariak.	40.000	40.000			
2022/001297 - PREBEN Ekintzak	150.000	600.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	6.176.643	6.391.812	5.926.210	2.918.922	2.918.922
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	4.414.265	4.464.265	4.414.265	2.207.133	2.207.133
Kontzeptua 404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	4.414.265	4.464.265	4.414.265	2.207.133	2.207.133

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap. Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	4.414.265	4.464.265	4.414.265	2.207.133	2.207.133
2019/003487 - HAZI Fundazioa. Transferentzia arrunta. Landaren eta Itsaser	4.414.265	4.414.265	4.414.265	2.207.133	2.207.133
2022/001661 - [ZAP-A1]. HAZI - LABEAN PROGRAMAMA		50.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.762.378	1.927.547	1.511.945	711.789	711.789
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	589.379	708.260	459.989	232.344	232.344
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	589.379	708.260	459.989	232.344	232.344
2019/003508 - Landa-eremuko eta itsasertzeko kirol-ekimen kulturaletarako	200.000	200.000			
2019/003547 - LEADER programa 2019. EJGV funtsak.		14.750	14.750	5.500	5.500
2020/000490 - EREIN Pribatuak programa 2020.		14.073			
2020/000493 - LEADER programa 2020. EJGV.		61.233	61.233	30.752	30.752
2021/000149 - EREIN laguntza-programa Pribatuak 2021.	25.750	28.500	25.743	2.400	2.400
2021/000163 - LEADER programa 2021. EJGV funtsak.	30.000	35.575	24.135	3.063	3.063
2021/000166 - AGA. Koop. Elk 2021	19.609	19.609	19.609	19.609	19.609
2021/000167 - ABERE. Koop. Elk 2021	17.974	17.974	17.974	17.974	17.974
2021/000169 - ABELUR. Koop. Elk 2021	18.792	18.792	18.792	18.792	18.792
2021/000170 - LURGINTZA. Koop. Elk 2021	20.221	20.221	20.221	20.221	20.221
2021/000171 - LORRA. Koop. Elk 2021	28.188	28.188	28.188	28.188	28.188
2022/000066 - EREIN laguntza-programa Pribatuak 2022.	30.000	50.501	50.500		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000068 - LEADER programa 2022. EJGV funtsak.	20.000	20.000			
2022/000070 - AGA. Koop. Elk 2022.	33.468	33.468	33.468	16.064	16.064
2022/000071 - ABERE. Koop. Elk 2022.	30.680	30.680	30.680	14.726	14.726
2022/000072 - ABELUR. Koop. Elk 2022.	32.073	32.073	32.073	15.396	15.396
2022/000073 - LURGINTZA. Koop. Elk 2022.	34.514	34.514	34.514	16.566	16.566
2022/000074 - LORRA. Koop. Elk 2022.	48.110	48.110	48.110	23.093	23.093
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.172.999	1.219.287	1.051.956	479.446	479.446
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.172.999	1.219.287	1.051.956	479.446	479.446
2019/003515 - Euskadiko Nekazalturismo Elkartea.	60.000	60.000	60.000	30.000	30.000
2019/003520 - BEHEMENDI LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003521 - TOLOMENDI LGE.	48.054	48.054	48.054	24.027	24.027
2019/003522 - GOIMEN LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003523 - DEBEMEN LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003524 - URKOME LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003525 - DEBA-GARAIA LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003526 - ENKARTERRIALDE LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003527 - URREMENDI LGE.	48.054	48.054	48.054	24.027	24.027
2019/003528 - GORBEIALDE LGE.	48.054	48.054	48.054	36.041	36.041

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003529 - JATA-ONDO LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003530 - LEA-ARTIBAI LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003531 - URKIOLA DURANGALDEKO LGE.	48.054	48.054	48.054	36.041	36.041
2019/003532 - AÑANA LGE.	48.054	48.054	48.054	36.041	36.041
2019/003533 - IZKI LGE.	48.054	48.054	48.054	36.041	36.041
2019/003534 - PEÑA LEON LGE.	48.054	48.054	48.054	12.014	12.014
2019/003535 - MAIRULEGORRETA LGE.	48.054	48.054	48.054	24.027	24.027
2019/003536 - ZABALLA LGE.	48.054	48.054	48.054	36.041	36.041
2019/003537 - LAUTADA LGE.	48.054	48.054	48.054	36.041	36.041
2019/003538 - GASTEIZ LGE.	24.027	24.027			
2019/003540 - Munduko Nekazaritza Foroa.	50.000	50.000	50.000	12.500	12.500
2021/000176 - MENDINET - EJ GV funtsak. Funtziomendu eta Lankidetzak	25.000	25.000	25.000	12.500	12.500
2022/001086 - Landa inguruneko talentua erakartzea		46.288			
2022/001087 - Ene laguntza-programa (Emakume Nekazarien Estatutua)	100.000	100.000	2.984		
2022/001090 - MENDINET.22_23- EJ GV Fondoak	49.000	49.000	49.000	28.000	28.000
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	11.402.700	24.719.014	18.326.448	4.073.177	4.073.177
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat	220.000	220.000	220.000		
Kontzeptua 704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	220.000	220.000	220.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	220.000	220.000	220.000		
2019/003541 - HAZI Fundazioa. Kapital-transferentzia. Landaren eta Itsaser	220.000	220.000	220.000		
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	6.200.500	15.526.788	11.542.292	2.811.493	2.811.493
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	6.200.500	15.526.788	11.542.292	2.811.493	2.811.493
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	6.200.500	15.526.788	11.542.292	2.811.493	2.811.493
2019/003543 - EREIN Publikoak programa 2019.		293.599	293.599		
2019/003547 - LEADER programa 2019. EJGV funtsak.		1.721.754	1.267.797	564.820	564.820
2020/000493 - LEADER programa 2020. EJGV.		1.860.297	1.780.471	573.668	573.668
2020/000496 - EREIN Publikoak programa 2020.		1.144.361	1.105.481	637.007	637.007
2020/000497 - ITSASPEN laguntza-programa 2020.		167.958	161.020	109.020	109.020
2021/000163 - LEADER programa 2021. EJGV funtsak.	1.930.000	4.757.080	4.842.332	541.143	541.143
2021/000180 - EREIN programa Publikoak 2021	430.300	1.581.682	1.566.644	266.920	266.920
2021/000182 - ITSASPEN laguntza programa 2021	180.200	340.056	326.832	118.915	118.915
2022/000068 - LEADER programa 2022. EJGV funtsak.	660.000	660.000			
2022/000075 - EREIN programa Publikoak 2022.	2.800.000	2.800.000			
2022/000076 - ITSASPEN laguntza programa 2022.	200.000	200.000	198.118		
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	4.982.200	8.972.226	6.564.156	1.261.684	1.261.684
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	4.982.200	8.872.226	6.464.156	1.186.684	1.186.684

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsaser.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	4.982.200	8.872.226	6.464.156	1.186.684	1.186.684
	2019/003490 - EREIN Pribatuak laguntza-programa 2019.		272.004	272.004	57.774	57.774
	2019/003547 - LEADER programa 2019. EJGV funtsak.		439.624	718.422	394.571	394.571
	2019/003559 - Sasoikako Lanaren Arretarako Plan Integralaren neurriak.	80.000	80.000	1.260		
	2020/000490 - EREIN Pribatuak programa 2020.		502.417	502.349	194.871	194.871
	2020/000493 - LEADER programa 2020. EJGV.		1.392.688	1.389.941	195.749	195.749
	2021/000149 - EREIN laguntza-programa Pribatuak 2021.	527.200	1.559.202	1.521.889	288.224	288.224
	2021/000163 - LEADER programa 2021. EJGV funtsak.	275.000	546.791	565.555	51.457	51.457
	2022/000066 - EREIN laguntza-programa Pribatuak 2022.	1.650.000	1.629.499	1.492.735	4.039	4.039
	2022/000068 - LEADER programa 2022. EJGV funtsak.	450.000	450.000			
	2022/001103 - Tokiko merkatuei laguntzeko programa.	2.000.000	2.000.000			
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		100.000	100.000	75.000	75.000
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		100.000	100.000	75.000	75.000
	2022/001490 - Hiltegi modular baten proiektu pilotua.		100.000	100.000	75.000	75.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	20.504.320	34.345.315	26.471.983	7.922.438	7.922.438

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.447.785	2.447.785	2.480.505	1.751.710	1.751.710
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	75.313	75.313	75.313	54.894	54.894
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	75.313	75.313	75.313	54.894	54.894
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	75.313	75.313	75.313	54.894	54.894
	0000/0000	75.313	75.313	75.313	54.894	54.894
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.878.803	1.871.659	1.774.861	1.236.976	1.236.976
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.878.803	1.849.811	1.726.165	1.219.990	1.219.990
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.878.803	1.849.811	1.726.165	1.219.990	1.219.990
	0000/0000	1.878.803	1.849.811	1.726.165	1.219.990	1.219.990
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		21.848	37.109	16.987	16.987
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		21.848	37.109	16.987	16.987
	0000/0000		21.848	37.109	16.987	16.987
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			11.587		
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			11.587		
	0000/0000			11.587		
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			75.093	53.639	53.639
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			75.093	53.639	53.639
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			75.093	53.639	53.639

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			75.093	53.639	53.639
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	493.669	500.813	555.238	406.200	406.200
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	493.669	500.813	517.842	379.241	379.241
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	493.669	500.813	517.842	379.241	379.241
0000/0000	493.669	500.813	517.842	379.241	379.241
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			37.396	26.960	26.960
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			37.396	26.960	26.960
0000/0000			37.396	26.960	26.960
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	2.235.242	2.010.242	1.604.052	187.114	187.114
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	885.000	885.000	1.184.981	157.025	157.025
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	885.000	885.000	1.184.981	157.025	157.025
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	885.000	885.000	1.184.981	157.025	157.025
2019/003474 - Aplikazio informatikoak, Nekazaritza eta Arrantza.	885.000	885.000	1.184.981	157.025	157.025
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			735	735	735
Kontzeptua 221 - Hornigaiak			735	735	735
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak			735	735	735
0000/0000			735	735	735
Artikulua 23 - Hainbat gastu	80.000	80.000	9.216	9.216	9.216

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			4.222	4.222	4.222
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			4.222	4.222	4.222
	2019/003469 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.			1.818	1.818	1.818
	2019/003470 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.			2.404	2.404	2.404
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	60.000	60.000	4.287	4.287	4.287
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	60.000	60.000	4.287	4.287	4.287
	2019/003564 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.	40.000	40.000	335	335	335
	2019/003565 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.	20.000	20.000	3.952	3.952	3.952
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	15.000	15.000			
	0000/0000	15.000	15.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	707	707	707
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	707	707	707
	0000/0000	5.000	5.000	707	707	707
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.270.242	1.045.242	409.120	20.138	20.138
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.270.242	1.045.242	409.120	20.138	20.138
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	1.045.242	970.242	371.489	600	600
	0000/0000	322.402	322.402	248.650	600	600

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.	Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2021/000194 - EAE - ZAEA arteko Hitzarmena	122.840	122.840	122.839		
	2021/000233 - Beste proiektu sektorialen garapena	600.000	525.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	225.000	75.000	37.631	19.538	19.538
	0000/0000			17.950	17.950	17.950
	2019/003568 - Bestelako azterlanak eta txostenak.	75.000	75.000	50	50	50
	2022/001297 - PREBEN Ekintzak	150.000				
	2022/001475 - PNCOCA laborategiko analisisa			19.631	1.538	1.538
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	6.067.000	22.312.228	5.583.338	3.738.768	3.733.620
Artikulua	40 - EAeko sektore publikoarentzat	597.000	597.000	597.000	447.750	447.750
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	597.000	597.000	597.000	447.750	447.750
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	597.000	597.000	597.000	447.750	447.750
	2019/003570 - NEIKER SA. Transferentzia arrunta. Nekazaritza eta Abeltzain	597.000	597.000	597.000	447.750	447.750
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	5.470.000	21.715.228	4.986.338	3.291.018	3.285.870
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	3.756.000	19.696.334	3.837.226	2.733.056	2.727.908
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	3.756.000	19.696.334	3.837.226	2.733.056	2.727.908
	2019/003576 - Dibertsifikazioa - EJ GV funtsak.	250.000	272.500			
	2019/003590 - Abelur S. koop.	860.000	860.000	860.000	537.500	537.500
	2019/003591 - Arabako Boilurra S. koop.	44.000	44.000	44.000	22.000	22.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap. Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003592 - Abere S. koop.	90.000	90.000	90.000	45.000	45.000
2019/003593 - Harakai S. koop.	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
2019/003594 - ALVO.	25.000	25.000	25.000	6.250	6.250
2019/003595 - AGA S. koop.	471.400	471.400	471.400	94.280	94.280
2019/003596 - LORRA S. koop.	300.000	300.000	300.000	100.000	100.000
2019/003597 - LURGINTZA S. koop.	60.000	60.000			
2019/003598 - Latxa Esnea S. koop.	13.600	13.600	13.600	6.800	6.800
2019/003599 - LURSAIL S. koop.	93.000	93.000	93.000	31.000	31.000
2021/000204 - Arriskuen Kudeaketa	49.000				
2022/001043 - Animalien ongizatearen ziurtagiria lortzea	400.000	400.000			
2022/001044 - Ziurtatutako ekoizpen ekologikorako trantsizioa	500.000	500.000			
2022/001045 - Nekazaritzako azpisektoreak dibertsifikatzea berrikuntzaren	500.000	500.000			
2022/001611 - Dibertsifikaziorako laguntzak, akatsak zuzentzea.		54.334	54.334	54.334	54.334
2022/001746 - Ukraina - Abeltzaintzaren sektoreko zuzeneko laguntzak		14.100.000			
2022/001811 - Ukraina - Krisi-erreserbarako laguntzak		1.812.500	1.785.892	1.785.892	1.780.744
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.714.000	2.018.894	1.149.112	557.962	557.962
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.714.000	2.018.894	1.149.112	557.962	557.962
2019/003584 - Lanbide-elkartek.	160.000	289.894	151.112	146.462	146.462

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003587 - Arraza autoktonoen elkarteak.	480.000	480.000			
2019/003588 - Nekazaritza-sindikatuak.	241.000	241.000			
2019/003600 - Euskal Abereak Elkartea.	90.000	90.000	90.000	30.000	30.000
2019/003601 - Euskadiko Ehiza Federakuntza.	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
2019/003602 - Pentsu Konposatuen Fabrikatzaileen Elkartea.	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
2019/003603 - Euskal Herriko Albaitarien Kontseilua.	10.000	10.000			
2019/003605 - Euskadiko Haragi Abeltzarien Hazleen Elkartea.	265.000	265.000	265.000	132.500	132.500
2019/003606 - Euskadiko Limusin Federakuntza.	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2019/003607 - Euskadiko Behi Frisierren Abeltzainen Federakuntza.	77.000	77.000	77.000	38.500	38.500
2020/000475 - Euskadiko Untxizainen Federazioa.	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
2020/000498 - GITXEGI.	55.000	55.000	55.000	27.500	27.500
2020/000499 - ELAKARFE.	106.000	106.000	106.000	53.000	53.000
2022/001048 - EUSKAL AHUNTZ ESNE ELKARTEA	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
2022/001593 - Arraza autoktonoen elkarteak, 21.eko Eransketa		175.000	175.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	415.000	490.000	139.897		
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	415.000	490.000	139.897		
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	415.000	490.000	139.897		
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	415.000	490.000	139.897		
2019/003610 - Aplikazio informatikoa, nekazaritza-politika erkidegoa.	415.000	350.000			
2022/001486 - REGIA Aplikazioa.		140.000	139.897		
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.		80.000			
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat		80.000			
Kontzeptua 704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat		80.000			
Azpikontzeptua 70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat		80.000			
2022/001659 - [ZAP-A1]. HAZI - ENPRESEN HAZITEGIA.		80.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32	11.165.027	27.340.255	9.807.792	5.677.592	5.672.444

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap. Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	777.000	777.000	766.066	279.370	279.370
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	766.090	766.090	766.066	279.370	279.370
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	766.090	766.090	766.066	279.370	279.370
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	766.090	766.090	766.066	279.370	279.370
2019/003613 - Aplikazio informatikoak eta laguntza teknikoa EOentzat.	766.090	766.090	766.066	279.370	279.370
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	10.910	10.910			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	10.910	10.910			
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	10.910	10.910			
0000/0000	10.910	10.910			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	36.856.781	70.280.262	28.330.791	18.413.071	18.411.331
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	1.440.000	7.203.450	5.787.548	5.787.548	5.787.548
Kontzeptua 420 - Foru-aldundientzat	1.200.000	6.963.450	5.787.548	5.787.548	5.787.548
Azpikontzeptua 42000 - Foru-aldundientzat	1.200.000	6.963.450	5.787.548	5.787.548	5.787.548
2019/003630 - Arabako LGP neurriak. IV. kapitulua.	400.000	950.000	805.448	805.448	805.448
2019/003631 - Bizkaiko LGP neurriak. IV. kapitulua.	400.000	3.173.597	2.636.983	2.636.983	2.636.983
2019/003632 - Gipuzkoako LGP neurriak. IV. kapitulua.	400.000	2.839.853	2.345.117	2.345.117	2.345.117
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	240.000	240.000			
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	240.000	240.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000495 - LEADER programa 2020. LGENF.	55.000	55.000			
2021/000165 - LEADER programa 2021. LGENF funtsak.	105.000	105.000			
2022/000069 - LEADER programa 2022. LGENF funtsak.	80.000	80.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	35.416.781	63.076.812	22.543.243	12.625.523	12.623.782
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	35.416.781	63.076.812	22.302.950	12.385.230	12.383.489
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	35.416.781	63.076.812	22.302.950	12.385.230	12.383.489
2019/003553 - LEADER programa 2018. LGENF funtsak.			46.322	35.564	35.564
2019/003620 - Erlezaintza.	20.000	140.000			
2019/003727 - FBEA - FEAGA funtsak.	120.000	856.000			
2019/004856 - Laborantzen dibertsifikazioa 2019. LGENF funtsak.	75.000	900.000			
2019/004859 - Ardoaren MAE. 2018ko sustapena.			1.785.048		
2020/000412 - Oinarritzko ordainketa 20_21.			412	412	412
2020/000414 - Klima eta ingurumenerako egokiak diren jardunbideak aplikatz			1.476	1.476	1.476
2020/000416 - Nekazaritza-jarduerari ekiten dioten nekazari gazteentzako o					
2020/000495 - LEADER programa 2020. LGENF.	50.000	50.000			
2020/000577 - Araubide erraztua 20_21.			1.063	1.063	1.063
2020/000583 - Nekazaritza-ekoizleen elkarateak (NEE) 2020. LGENF.	25.000	25.000			
2021/000165 - LEADER programa 2021. LGENF funtsak.	50.000	50.000	158.081	61.540	61.540

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000378 - Ardoaren MEB. 2021ko sustapena.	1.000.000	11.911.579	8.611.193	928.000	928.000
2021/000380 - 2021 APA's. LGNEF	45.000	289.792	289.791		
2021/000382 - 2021ko kalitate-programak. LGENF.	100.000	194.441	264.739	255.656	255.656
2022/000069 - LEADER programa 2022. LGENF funtsak.	50.000	50.000			
2022/000112 - Ardoaren MEB. 2022ko sustapena.	1.500.000	1.500.000			
2022/000115 - Oinarrizko ordainketa	2.150.000	2.150.000	1.397.082	1.397.082	1.397.082
2022/000116 - Klima eta ingurumenerako egokiak diren jardunbideak aplikatz	970.000	970.000	627.803	627.803	627.803
2022/000117 - Borondatezko lotutako ordainketa	7.500.000	7.500.000	6.758.233	6.758.233	6.758.233
2022/000118 - Nekazaritza-jarduerari ekiten dioten nekazari gazteentzako o	460.000	460.000	588.700	588.700	588.700
2022/000119 - Nekazaritzako ustiategi txikientzako araubide erraztua	50.000	50.000	1.398	1.398	1.398
2022/000121 - Oinarrizko ordainketa	16.950.000	19.800.000			
2022/000122 - Klima eta ingurumenerako egokiak diren jardunbideak aplikatz	201.781	10.100.000			
2022/000123 - Borondatezko ordainketa elkartua	1.790.000	2.250.000			
2022/000124 - Nekazaritza-jarduerari ekiten dioten nekazari gazteentzako o	540.000	540.000			
2022/000125 - Nekazaritzako ustiategi txikientzako araubide erraztua	950.000	1.220.000			
2022/001067 - Laborantzen dibertsifikazioa 2022. LGENF funtsak.	750.000	2.000.000			
2022/001069 - 2022ko kalitate-programak. LGENF.	20.000	20.000	43.307		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001070 - Nekazaritza-ekoizleen elkarteak (NEE) 2022. LGENF.	50.000	50.000			
	2022/001611 - Dibertsifikaziorako laguntzak, akatsak zuzentzea.			815.009	815.009	815.009
	2022/001773 - OCM. Mahastia birmoldatzea eta berregituratzea, 2020ko kanpa			21.191	21.191	21.191
	2022/001811 - Ukraina - Krisi-erreserbarako laguntzak			892.104	892.104	890.364
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat			240.293	240.293	240.293
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat			240.293	240.293	240.293
	2021/000176 - MENDINET - EJ GV funtsak. Funtziomendu eta Lankidetzak			240.293	240.293	240.293
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	22.366.219	30.380.247	13.294.421	2.516.013	2.516.013
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	2.920.000	3.674.089	2.242.859	560.878	560.878
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat	1.200.000	1.954.089			
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat	1.200.000	1.954.089			
	2019/003634 - Arabako LGP neurriak. VII. kapitulua.	400.000	1.154.089			
	2019/003635 - Bizkaiko LGP neurriak. VII. kapitulua.	400.000	400.000			
	2019/003636 - Gipuzkoako LGP neurriak. VII. kapitulua.	400.000	400.000			
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.720.000	1.720.000	2.242.859	560.878	560.878
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.720.000	1.720.000	2.242.859	560.878	560.878
	2019/003553 - LEADER programa 2018. LGENF funtsak.			283.431	72.171	72.171
	2020/000495 - LEADER programa 2020. LGENF.	500.000	500.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000165 - LEADER programa 2021. LGENF funtsak.		1.120.000	1.120.000	1.959.428	488.707	488.707
2022/000069 - LEADER programa 2022. LGENF funtsak.		100.000	100.000			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	19.446.219	26.706.158	11.051.562	1.955.135	1.955.135
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	19.446.219	26.706.158	11.051.562	1.955.135	1.955.135
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	19.446.219	26.706.158	11.051.562	1.955.135	1.955.135
2019/003463 - LANKIDETZA - LGENF funtsak.				404.625	404.625	404.625
2019/003553 - LEADER programa 2018. LGENF funtsak.				156.741	1.867	1.867
2019/004866 - LEHIATU BERRIA 2018. LGENF.				302.790	23.662	23.662
2020/000495 - LEADER programa 2020. LGENF.		1.280.000	1.280.000			
2020/000558 - LANKIDETZA - LGENF funtsak.		500.000	663.751	0	0	0
2020/000572 - LEHIATU BERRIA 2020. LGENF.		1.500.000	1.500.000			
2020/000580 - Ardoaren MEB. 2020ko inbertsioa.		6.311.219	6.311.218	501.791		
2021/000165 - LEADER programa 2021. LGENF funtsak.		990.000	989.999	1.544.555	129.703	129.703
2021/000288 - LANKIDETZA - LGENF funtsak.		265.000	265.000	1.012.905		
2021/000318 - LEHIATU BERRIA 2021. LGENF.		1.000.000	4.480.000	4.460.599	396.034	396.034
2021/000379 - Ardoaren MEB. 2021ko inbertsioa.		3.500.000	3.500.000	2.664.658	999.245	999.245
2022/000069 - LEADER programa 2022. LGENF funtsak.		500.000	500.000			
2022/000096 - LEHIATU BERRIA 2022. LGNEF.		1.600.000	5.216.190			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.	Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000111 - Ardoaren MEB. 2022ko inbertsioa.	2.000.000	2.000.000	2.900	0	0
* ZERBITZUA, GUZTIRA 95	60.000.000	101.437.509	42.391.278	21.208.454	21.206.714
** PROGRAMA, GUZTIRA 7111	91.818.648	163.272.380	79.157.679	35.114.237	35.107.349

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7112 Arrantza	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.866.787	1.866.787	1.852.858	1.336.197	1.336.197
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.389.402	1.343.628	1.065.496	754.177	754.177
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.389.402	1.194.683	1.052.066	754.064	754.064
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.389.402	1.194.683	1.052.066	754.064	754.064
	0000/0000	1.389.402	1.194.683	1.052.066	754.064	754.064
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		148.945	13.430	113	113
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		148.945	13.430	113	113
	0000/0000		148.945	5.757	113	113
	2022/009905 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK			7.673		
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			283.603	203.628	203.628
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			283.603	203.628	203.628
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			283.603	203.628	203.628
	0000/0000			283.603	203.628	203.628
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	403.928	449.702	430.302	324.873	324.873

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7112 Arrantza

Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	403.928	449.702	406.483	306.436	306.436
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	403.928	449.702	406.483	306.436	306.436
	0000/0000	403.928	449.702	404.128	306.436	306.436
	2022/009905 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK			2.356		
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			23.818	18.436	18.436
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			23.818	18.436	18.436
	0000/0000			23.818	18.436	18.436
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.463.845	1.303.659	690.211	276.640	276.640
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	7.350	7.350	8.771	8.121	8.121
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	7.350	7.350	8.771	8.121	8.121
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	7.350	7.350	8.771	8.121	8.121
	0000/0000	7.350	7.350	8.771	8.121	8.121
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	217.823	217.823	396.451	50.680	50.680
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	168.000	168.000	338.724	32.302	32.302
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	168.000	168.000	338.724	32.302	32.302
	2019/003475 - Aplikazio informatikoak, Arrantza eta Akuikultura.	147.000	147.000	317.724	32.302	32.302
	2019/003476 - Aplikazio informatikoak, Arrantza eta Akuikultura. Ikuskarit	21.000	21.000	21.000		
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	49.823	49.823	57.727	18.378	18.378

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7112 Arrantza	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	49.823	49.823	57.727	18.378	18.378
0000/0000	49.823	49.823	57.727	18.378	18.378
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	100.275	100.275	36.248	11.720	11.720
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	15.750	15.750	261	261	261
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	8.925	8.925	196	196	196
0000/0000	8.925	8.925	196	196	196
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	6.825	6.825	65	65	65
0000/0000	6.825	6.825	65	65	65
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	81.900	81.900	34.951	10.423	10.423
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	8.925	8.925	21.523	6.968	6.968
0000/0000	8.925	8.925	2.815	2.815	2.815
2022/001585 - LOTE 1: P>50kW.			13.014	2.193	2.193
2022/001586 - LOTE 3: 10<P≤50 kW.			5.694	1.960	1.960
Azpikontzeptua 22101 - Ura	3.150	3.150	170	170	170
0000/0000	3.150	3.150	170	170	170
Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak	63.000	63.000	2.138	2.138	2.138
0000/0000	63.000	63.000	2.138	2.138	2.138
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			9.973		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7112 Arrantza	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			9.973		
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	6.825	6.825	1.148	1.148	1.148
	0000/0000	6.825	6.825	1.148	1.148	1.148
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	2.625	2.625	1.036	1.036	1.036
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	2.625	2.625			
	0000/0000	2.625	2.625			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			1.036	1.036	1.036
	0000/0000			1.036	1.036	1.036
Artikulua	23 - Hainbat gastu	173.250	163.064	23.524	11.324	11.324
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			6.193	6.193	6.193
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			6.193	6.193	6.193
	2019/003655 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.			2.523	2.523	2.523
	2019/003656 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.			3.671	3.671	3.671
Kontzeptua	232 - Zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainak	15.750	15.750	5.044	5.044	5.044
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainak	15.750	15.750	5.044	5.044	5.044
	2019/003655 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.	10.000	10.000	225	225	225
	2019/003656 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.	5.750	5.750	4.819	4.819	4.819
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	84.000	84.000	12.200		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7112 Arrantza

Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	84.000	84.000	12.200		
	0000/0000	84.000	84.000	12.200		
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.500	10.500			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.500	10.500			
	0000/0000	10.500	10.500			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	63.000	52.814	87	87	87
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			87	87	87
	0000/0000			87	87	87
Azpikontzeptua	23901 - Oposizioak eta hautaprobak	63.000	52.814			
	2019/003660 - Nautika eta arrantzako titulazioetako azterketen epaimahaiet	63.000	52.814			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	965.147	815.147	225.216	194.795	194.795
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	3.675	3.675	2.826	2.826	2.826
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	3.675	3.675	2.826	2.826	2.826
	0000/0000	3.675	3.675	2.826	2.826	2.826
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	15.750	15.750			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	15.750	15.750			
	0000/0000	15.750	15.750			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	945.722	795.722	222.390	191.969	191.969

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7112 Arrantza	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	632.022	632.022	184.985	154.563	154.563
0000/0000	3.150	3.150			
2019/003477 - Aplikazio informatikoak, Arrantza eta Akuikultura. EIAF.	107.820	107.820			
2019/003659 - Bestelako proiektu sektorialak garatzea eta diseinatzea.	63.000	63.000			
2021/000248 - Emakumeen enplegu radiografia arrantza eremu guztietan	30.000	30.000			
2021/000249 - Bestelako zerbitzuak.	62.852	62.852	2.457	2.457	2.457
2021/000250 - Lemoizko Zentrala zaintzeko eta babesteko segurtasun zerbitz	182.600	182.600	182.528	152.107	152.107
2022/000088 - Lemoizko Zentrala zaintzeko eta babesteko segurtasun zerbitz	182.600	182.600			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	313.700	163.700	37.406	37.406	37.406
2021/000228 - Arrantza-ikuskaritzako ontziak 2021-2022	35.325	35.325	37.406	37.406	37.406
2022/000126 - Arrantza-ikuskaritzako ontziak 2022-2023.	128.375	128.375			
2022/001297 - PREBEN Ekintzak	150.000				
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	6.333.509	15.335.492	6.430.310	5.511.317	5.511.317
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	168.000	168.000	168.000	84.000	84.000
Kontzeptua 404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	168.000	168.000	168.000	84.000	84.000
Azpikontzeptua 40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	168.000	168.000	168.000	84.000	84.000
2020/000515 - HAZI Fundazioa. Transferentzia arrunta. Arrantza Zuzendaritz	168.000	168.000	168.000	84.000	84.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	6.165.509	15.167.492	6.262.310	5.427.317	5.427.317

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7112 Arrantza

Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	1.058.550	10.230.386	4.675.463	4.525.463	4.525.463
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	1.058.550	10.230.386	4.675.463	4.525.463	4.525.463
	2020/000518 - Arrantza-jarduera aldi baterako geldiaraztea. Armadoreak.	158.550	158.550	3.628	3.628	3.628
	2022/000863 - Jatorrian merkaturatzaileen diren minimis laguntzak	400.000	400.000			
	2022/000910 - Minimis arrantza-flotaren laguntzak, COVID bidezko diru-sarr	500.000	500.000			
	2022/001747 - Ukraina - Arrantza-sektoreko zuzeneko laguntzak		4.671.836	4.671.835	4.521.835	4.521.835
	2022/001919 - Ukraina - Arrantza-sektoreko zuzeneko laguntzak II		2.600.000			
	2022/001922 - Ukraina - Arrantza-sektoreko zuzeneko laguntzak III		1.900.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	751.956	582.104	140.478	140.478	140.478
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	751.956	582.104	140.478	140.478	140.478
	2019/003665 - ITSASORATU programa.	105.000	105.000			
	2019/003666 - Nautika- eta arrantza-ikasketetarako beka.	140.506	140.506	140.478	140.478	140.478
	2020/000522 - Arrantza-jarduera aldi baterako geldiaraztea. Tripulatzaila	156.450	156.450			
	2021/000251 - Arrantza dualeko prestakuntza Bekak	50.000	50.000			
	2022/003012 - Arrantza-egiturak kudeatzeko beka	300.000	130.148			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.355.003	4.355.003	1.446.369	761.375	761.375
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.355.003	4.355.003	1.446.369	761.375	761.375
	2019/003668 - AZTI Fundazioa PESAC.	262.500	262.500	262.500	131.250	131.250

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7112 Arrantza

Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003669 - GALPen funtzionamendu- eta animazio-gastuak.	276.969	276.969	276.969	69.242	69.242
2019/003671 - "Santo Tomás" Arrantzaleen Kofradia. Armintza.	4.684	4.684			
2019/003672 - "San Pedro" Arrantzaleen Kofradia. Bermeo.	64.289	64.289	64.289	45.002	45.002
2019/003673 - "Karmengo Ama" Arrantzaleen Kofradia. Donostia.	1.262	1.262	1.262	883	883
2019/003674 - "Elkano" Arrantzaleen Kofradia. Getaria.	129.283	129.283	129.283	90.498	90.498
2019/003675 - "Deun Kepa" Arrantzaleen Kofradia. Hondarribia.	129.188	129.188	129.188	90.432	90.432
2019/003676 - "San Pedro" Arrantzaleen Kofradia. Lekeitio.	10.811	10.811	10.811	7.568	7.568
2019/003677 - "Deun Kepa" Arrantzaleen Kofradia. Santurtzi.	8.356	8.356	8.356	5.849	5.849
2019/003678 - "San Nikolas" Arrantzaleen Kofradia. Orio.	13.248	13.248	13.248	9.274	9.274
2019/003679 - "Deun Kepa" Arrantzaleen Kofradia. Pasaia.	50.430	50.430	50.430	35.301	35.301
2019/003680 - "Portuko Andra Mari" Arrantzaleen Kofradia. Zierbena.	7.773	7.773	7.773	5.441	5.441
2019/003681 - "Santa Clara" Arrantzaleen Kofradia. Ondarroa.	107.826	107.826	107.826	75.478	75.478
2019/003682 - "Deun Kepa" Kofradia. Pasaia. Lokala.	14.700	14.700	14.700	10.290	10.290
2019/003683 - Bermeo Atunaren Hiriburua.	105.000	105.000	105.000	52.500	52.500
2021/000252 - Fundacion AZTI Fundazioa. Harrapaketen inpaktua	102.500	102.500	102.500	51.250	51.250
2022/000989 - Ondarroako Arrain Merkatalizataileen Elkartea	26.727	26.727	26.727	13.364	13.364
2022/001003 - Bizkaiko Arrantzaleen Kofradien Federazioa	77.950	77.950			
2022/001005 - Gipuzkoako Arrantzaleen Kofradien Federazioa	51.650	51.650	51.650	25.825	25.825

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7112 Arrantza	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001008 - Ondarroako Portuko Alturako Arrantza Ekoizleen Erakundea	25.950	25.950	25.950	12.975	12.975
2022/001010 - Atunontzi kongelatzailen Armadoreen Elkarte Nazionala (ANAB)	48.167	48.167	48.167	24.084	24.084
2022/001013 - GARELA, Gipuzkoako Bajurako Armadoreen Elkarte	9.740	9.740	9.740	4.870	4.870
2022/001016 - Fundación AZTI Fundazioa EUMAP.	2.826.000	2.826.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	4.774.369	4.774.369	2.586.023	2.586.023	2.586.023
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	4.774.369	4.774.369	2.586.023	2.586.023	2.586.023
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak	2.679.931	2.679.931	2.586.023	2.586.023	2.586.023
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak	2.535.931	2.535.931	2.586.023	2.586.023	2.586.023
2019/003685 - Ondarroako lonjaren obra.	2.530.116	2.530.116	2.580.208	2.580.208	2.580.208
2019/003686 - Ondarroako lonjaren obra Obra-zuzendaritza.	5.815	5.815	5.815	5.815	5.815
Azpikontzeptua 61199 - Bestelako eraikuntzak	144.000	144.000			
2022/000434 - Arrantza Ikuskaritzako bulegoko obrak	144.000	144.000			
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	2.000.000	2.000.000			
Azpikontzeptua 61400 - Makineria	2.000.000	2.000.000			
2020/000529 - Bermeoko lonjako izotz-fabrikaren hornidura eta instalazioa.	2.000.000	2.000.000			
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	94.438	94.438			
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak	94.438	94.438			
0000/0000	94.438	94.438			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7112 Arrantza Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	14.182.437	15.272.153	8.479.124	3.131.466	3.131.466
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	14.182.437	15.272.153	8.479.124	3.131.466	3.131.466
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	14.182.437	15.272.153	8.479.124	3.131.466	3.131.466
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	14.182.437	15.272.153	8.479.124	3.131.466	3.131.466
	2019/003689 - Merkataritza- eta arrantza-egiturak hobetzea 2019.		245.020	245.020	105.830	105.830
	2019/003692 - EDLP.- Arrantza-zonen garapena 2019.		29.420	29.420		
	2020/000527 - Merkataritza- eta arrantza-egiturak hobetzea 2020.	11.785	139.688	139.688		
	2020/000528 - EDLP. Arrantza-zonen garapena 2020.		687.373	687.373	51.734	51.734
	2021/000256 - Merkataritza- eta arrantza-egiturak hobetzea 2021	6.157.000	6.157.000	6.010.816	2.658.516	2.658.516
	2021/000257 - EDLP. Arrantza-zonen garapena 2021	1.393.000	1.393.000	1.366.806	315.387	315.387
	2022/000089 - Merkataritza- eta arrantza-egiturak hobetzea 2022.	5.620.652	5.620.652			
	2022/000090 - PTGE. Arrantza-zonen garapena 2022.	1.000.000	1.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	33	28.620.947	38.552.460	20.038.526	12.841.642	12.841.642
** PROGRAMA, GUZTIRA	7112	28.620.947	38.552.460	20.038.526	12.841.642	12.841.642

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.080.566	2.317.952	2.275.023	1.504.524	1.504.524
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.568.650	1.671.140	1.645.484	1.071.413	1.071.413
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.568.650	1.426.054	1.474.991	1.057.554	1.057.554
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.568.650	1.426.054	1.474.991	1.057.554	1.057.554
	0000/0000	1.568.650	1.426.054	1.474.991	1.057.554	1.057.554
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			54.100	13.858	13.858
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			54.100	13.858	13.858
	0000/0000			54.100	13.858	13.858
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		245.086	116.392		
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		245.086	116.392		
	0000/0000		245.086	116.392		
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	438.459	573.355	556.082	379.592	379.592
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	438.459	573.355	527.230	357.248	357.248
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	438.459	573.355	527.230	357.248	357.248

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	438.459	573.355	527.230	357.248	357.248
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			28.852	22.345	22.345
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			28.852	22.345	22.345
	0000/0000			28.852	22.345	22.345
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	410.000	405.030	187.264	19.519	19.519
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	150.000	150.000	149.998	4.033	4.033
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	150.000	150.000	149.998	4.033	4.033
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	150.000	150.000	149.998	4.033	4.033
	2019/003478 - Aplikazio informatikoak, Elikagaien Kalitatea eta Industriak	150.000	150.000	149.998	4.033	4.033
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.000	30			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	5.000	30			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	30			
	0000/0000	5.000	30			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	135.000	135.000	1.146	1.146	1.146
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			567	567	567
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			567	567	567
	2019/003695 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.			420	420	420
	2019/003696 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.			146	146	146

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	80.000	80.000	579	579	579
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	80.000	80.000	579	579	579
	2019/003695 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Goi-kargudunak.	50.000	50.000	324	324	324
	2019/003696 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.	30.000	30.000	255	255	255
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	50.000	50.000			
	2020/000551 - Arabako Errioxako ardoa sustatzeko laguntza.	50.000	50.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	120.000	120.000	36.120	14.340	14.340
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	15.000	15.000			
	0000/0000	15.000	15.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	105.000	105.000	36.120	14.340	14.340
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	95.000	95.000	9.500	9.500	9.500
	0000/0000	22.000	22.000			
	2019/003697 - Mandatuak - Proiektu sektorialak.	60.000	60.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea	Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2020/000565 - AREV kuota.	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
	2020/000566 - AREPO kuota.	8.000	8.000	4.500	4.500	4.500
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	10.000	10.000	26.620	4.840	4.840
	0000/0000	10.000	10.000	26.620	4.840	4.840
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	20.491.525	25.492.689	17.600.809	9.178.218	9.178.218
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	14.446.525	14.516.525	14.466.525	7.723.263	7.723.263
Kontzeptua	404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	14.446.525	14.516.525	14.466.525	7.723.263	7.723.263
Azpikontzeptua	40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	14.446.525	14.516.525	14.466.525	7.723.263	7.723.263
	2019/003488 - HAZI Fundazioa. Transferentzia arrunta. Elikagaien Kalitate	10.946.525	10.946.525	10.946.525	5.473.263	5.473.263
	2019/003698 - ELIKA Fundazioa. Transferentzia arrunta.	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000
	2022/000911 - HAZI Fundazioa. Transf. Arrunta. Enkarterri	2.500.000	2.500.000	2.500.000	1.250.000	1.250.000
	2022/001342 - ELIKA Fundazioa. Elikagaiak alferrik galtzeko ekintzak	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
	2022/001662 - [ZAP-A1]. HAZI - ZERRATEGIAREN BIDERAGARRITASUNA AZTERTZEA		50.000			
	2022/001663 - [ZAP-A1]. ELIKA - NEKAZARITZAKO ELIKAGAIEN SOBERAKINAK BILTZ		20.000	20.000		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	6.045.000	10.976.164	3.134.284	1.454.956	1.454.956
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	3.950.000	8.881.164	1.239.284	431.206	431.206
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	3.950.000	8.881.164	1.239.284	431.206	431.206
	2019/003699 - LEHIATU SUSTAPENA, laguntza-programa.	700.000	350.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003702 - ENBA. Merkaturatzea.	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
2019/003703 - AGA. Merkaturatzea.	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
2019/003726 - FBEA - EJ GV funtsak.	360.000	360.000			
2019/003729 - Kalitate-programak.- EJ GV funtsak.	650.000	753.000	702.189		
2021/000136 - NEE EJGV Funtsak	80.000	152.448	72.448	72.448	72.448
2021/000285 - BASQUEWINE Sustapena	500.000	471.107	164.322	149.322	149.322
2021/000307 - Ekoizpen ekologikoaren Sustapena	1.000.000	100.000			
2022/001340 - EIT FOOD BASQUE S.L	300.000	300.000			
2022/001341 - Merkaturatze-proiektuetako pilotuen programa	300.000	300.000			
2022/001604 - LEHITU SUSTAPENA 2021eko Erans.		45.466	26.655	11.615	11.615
2022/001605 - LEHITU ARDOA 2021eko Erans.		260.980	213.670	182.821	182.821
2022/001691 - ONEKIN Programa		900.000			
2022/001941 - Ukraina-Animaliak elikatzeko operadoreen sektorerako laguntz		1.850.000			
2022/001942 - Ukraina-Gatazkak eragindako elikagaien industriarako laguntz		2.978.164			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.095.000	2.095.000	1.895.000	1.023.750	1.023.750
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.095.000	2.095.000	1.895.000	1.023.750	1.023.750
2019/003586 - Lanbide-elkartek.	100.000	100.000			
2019/003704 - JDKA "Idiazabal Gazta".	100.000	100.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003705 - JDKA "Arabako Txakolina".	70.000	70.000	70.000	35.000	35.000
2019/003706 - JDKA "Bizkaiko Txakolina".	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
2019/003707 - JDKA "Getariako Txakolina".	70.000	70.000	70.000	35.000	35.000
2019/003708 - Euskadiko Nekazaritza eta Elikadura Ekologikoaren Kontseilua	375.000	375.000	375.000	281.250	281.250
2019/003709 - Sagardogileen Elkarte.	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
2019/003710 - Terra SLOW FOOD Euskadi Elkarte.	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500
2019/003711 - BASKEGUR Elkarte.	270.000	270.000	270.000	135.000	135.000
2019/003712 - Artzai Gazta Elkarte.	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2019/003713 - Arabako Errioxako Upeltegien Elkarte.	150.000	150.000	150.000	75.000	75.000
2019/003715 - "Elikagaien Klusterra" enpresaburuen elkarte.	140.000	140.000	140.000	70.000	70.000
2019/003716 - Arabako Errioxako Ibilbidearen Elkarte.	85.000	85.000	85.000	21.250	21.250
2019/003717 - Euskal Sagardoaren Kontseilu Arautzailea.	130.000	130.000	130.000	65.000	65.000
2019/003718 - "Basque Harategiak" Harakinen Elkarte.	80.000	80.000	80.000	20.000	20.000
2019/003719 - USSE.	115.000	115.000	115.000	57.500	57.500
2019/003720 - Ardogileen Elkarte - ARAEX.	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
2019/003721 - Euskadiko Basogintza Elkarteon Konfederakundea - BASOA.	10.000	10.000	10.000	2.500	2.500
2019/003722 - GOZOA. Gozogileen Elk.	35.000	35.000	35.000	8.750	8.750
2019/003723 - Euskal Garagardoaren Elkarte - EGE.	50.000	50.000	50.000	12.500	12.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000570 - EUSKOLABEL Okinen Elkartea.		60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2020/000571 - APRORA elkartea.		30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	15.381.000	34.610.984	13.951.752	1.201.914	1.201.914
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	15.281.000	34.610.984	13.951.752	1.201.914	1.201.914
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	15.281.000	34.410.984	13.951.752	1.201.914	1.201.914
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	15.281.000	34.410.984	13.951.752	1.201.914	1.201.914
2019/003739 - LEHIATU BERRIA - IV. kapitulua. ARRANTZA.			9.629	9.462	9.462	9.462
2019/003743 - LEHIATU BERRIA - III. kapitulua. EGURRA.						
2020/000573 - LEHIATU BERRIA - II. kapitulua. AGRO.			4.688	3.803	3.803	3.803
2021/000315 - LEHIATU BERRIA.- II. Kapitulua LGENF NEK		853.538	2.839.029	5.804.032	132.697	132.697
2021/000316 - LEHIATU BERRIA.- III. Kapitulua.EGURRA		2.161.953	2.833.764	1.399.563	369.021	369.021
2021/000317 - LEHIATU BERRIA - IV. kapitulua. ARRANTZA		2.000.000	2.499.998	1.762.037	140.824	140.824
2021/000319 - LEHIATU BERRIA - V. kapitulua. BESTE BATZUK.		4.184.509	4.827.167	3.989.429	19.469	19.469
2021/000320 - Basque Label OKINDEGIAK		200.000				
2021/000321 - Hornidura Teknikoaren Funtsa.- NEKAFIN		300.000				
2021/000322 - Basque Label ARRAINDEGIAK		200.000				
2021/000323 - Euskadiko nekazaritzako elikagaien kooperatibei laguntzeko p		200.000	200.000			
2022/000092 - LEHIATU BERRIA.- II. Kapitulua.NEKAZAL NEK		1.000.000	1.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000093 - LEHIATU BERRIA.- III. Kapituluua.EGURRA	1.000.000	1.000.000			
2022/000094 - LEHIATU BERRIA - IV. kapituluua. ARRANTZA.	1.000.000	1.000.000			
2022/000095 - LEHIATU BERRIA - V. kapituluua. BESTE B.	1.000.000	1.000.000			
2022/001078 - ARDOINB.2021	181.000	610.379	606.756	153.763	153.763
2022/001300 - ARDOINB.2022.	1.000.000	1.200.000			
2022/001598 - ARDOINB 2019ko Erans.		11.100	1.439		
2022/001603 - ARDOINB 2020ko Erans.		375.231	375.231	372.875	372.875
2022/001748 - Ukraina - HANDITU Programa		12.500.000			
2022/001790 - Ukraina - Handitu Innova programa		2.500.000			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		200.000			
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		200.000			
2022/001660 - [ZAP-A1]. HEGAZTIEN TRANSFORMAZIO-ZENTROA		200.000			
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	500.000	360			
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	500.000	360			
Kontzeptua 822 - Maileguak	500.000	360			
Azpikontzeptua 82205 - Bestelako enpresentzako maileguak	500.000	360			
2019/003732 - SENDOTU - Enpresentzako epe luzeko kredituak.	500.000	360			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 34	38.863.091	62.827.015	34.014.848	11.904.175	11.904.175

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	7113	38.863.091	62.827.015	34.014.848	11.904.175	11.904.175
----------------------	------	------------	------------	------------	------------	------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 00 Sailburutza	Euroak
---	---	---------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	619.686	619.686	630.742	460.379	460.379
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	101.370	101.370	101.370	73.933	73.933
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	101.370	101.370	101.370	73.933	73.933
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	101.370	101.370	101.370	73.933	73.933
0000/0000	101.370	101.370	101.370	73.933	73.933
Artikulua 11 - Behin-behineko langileak	424.701	424.701	424.701	309.425	309.425
Kontzeptua 110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	424.701	424.701	424.701	309.425	309.425
Azpikontzeptua 11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	424.701	424.701	424.701	309.425	309.425
0000/0000	424.701	424.701	424.701	309.425	309.425
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	93.615	93.615	104.671	77.021	77.021
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	93.615	93.615	97.195	71.679	71.679
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	93.615	93.615	97.195	71.679	71.679
0000/0000	93.615	93.615	97.195	71.679	71.679
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			7.476	5.342	5.342
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			7.476	5.342	5.342
0000/0000			7.476	5.342	5.342
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00	619.686	619.686	630.742	460.379	460.379

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	254.548	254.548	254.646	179.785	179.785
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	135.334	135.334	130.413	88.885	88.885
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	135.334	135.334	130.413	88.885	88.885
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	135.334	135.334	130.413	88.885	88.885
	0000/0000	135.334	135.334	130.413	88.885	88.885
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	45.757	45.757	50.776	37.381	37.381
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	45.757	45.757	46.659	34.385	34.385
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	45.757	45.757	46.659	34.385	34.385
	0000/0000	45.757	45.757	46.659	34.385	34.385
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.117	2.996	2.996
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.117	2.996	2.996
	0000/0000			4.117	2.996	2.996

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.115.000	1.115.000	940.748	572.952	572.952
Artikulua	23 - Hainbat gastu	1.015.000	1.015.000	900.234	545.602	545.602
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	832.000	832.000	831.722	477.090	477.090
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	832.000	832.000	831.722	477.090	477.090
	2022/000765 - Publizitate-espazioak erostea eta planifikatzea 2021-2023.	832.000	832.000	831.722	477.090	477.090
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	183.000	183.000	68.511	68.511	68.511
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu	183.000	183.000	68.511	68.511	68.511
	2021/000218 - Basque Green Deal	52.000	52.000	4.973	4.973	4.973
	2021/000219 - Komunikazio-eta dibulgazio-jardunaldiak eta-ekitaldiak.	100.000	100.000	63.538	63.538	63.538
	2022/001203 - Pentsako dossierra.	31.000	31.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	100.000	100.000	40.515	27.351	27.351
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	100.000	100.000	40.515	27.351	27.351
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	100.000	100.000	40.515	27.351	27.351
	0000/0000	50.000	50.000	40.515	27.351	27.351
	2019/003895 - Babes-kontratuak.	20.000	20.000			
	2019/003896 - Korta Sariak.	30.000	30.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	5.060.696	5.108.506	3.409.555	2.343.057	2.343.057
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
0000/0000	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Artikulua 12 - Funtzionarioak	3.361.609	3.133.708	2.423.395	1.634.602	1.634.602
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	3.361.609	2.928.859	2.359.054	1.617.332	1.617.332
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	3.361.609	2.928.859	2.359.054	1.617.332	1.617.332
0000/0000	2.771.187	2.338.437	2.359.054	1.617.332	1.617.332
2020/000889 - Ordainsari-gehikuntza.	590.422	590.422			
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		79.839	64.341	17.271	17.271
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		79.839	64.341	17.271	17.271
0000/0000		79.839	64.341	17.271	17.271
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		125.010			
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		125.010			
0000/0000		125.010			
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak	92.791	152.394	102.184	37.343	37.343
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	92.791	92.791	67.502	24.176	24.176

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	92.791	92.791	67.502	24.176	24.176
0000/0000	92.791	92.791	67.502	24.176	24.176
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		59.603	34.682	13.167	13.167
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		59.603	34.682	13.167	13.167
0000/0000		59.603	34.682	13.167	13.167
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.526.035	1.742.144	803.714	612.550	612.550
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	775.736	991.845	711.245	531.725	531.725
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	775.736	991.845	711.245	531.725	531.725
0000/0000	775.736	991.845	711.245	531.725	531.725
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	663.852	663.852	48.296	36.651	36.651
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	663.852	663.852	48.296	36.651	36.651
0000/0000	663.852	663.852	48.296	36.651	36.651
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	86.447	86.447	44.174	44.174	44.174
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	75.447	75.447	44.174	44.174	44.174
0000/0000	75.447	75.447	44.174	44.174	44.174
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza	11.000	11.000			
0000/0000	11.000	11.000			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	4.584.704	4.518.703	3.944.443	1.991.212	1.991.212

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	3.559.120	3.559.119	3.318.868	1.596.700	1.596.700
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	95.000	95.000	53.358	39.855	39.855
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	95.000	95.000	53.358	39.855	39.855
	0000/0000	95.000	95.000	53.358	39.855	39.855
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	3.427.120	3.427.119	3.265.367	1.556.702	1.556.702
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	3.427.120	3.427.119	3.265.367	1.556.702	1.556.702
	0000/0000	270.000	270.000	280.255	128.761	128.761
	2019/003902 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak.	95.000	95.000	2.556	2.556	2.556
	2019/003903 - Software-lizentziak.	50.000	50.000	42.719	12.395	12.395
	2019/003904 - Konexioak.	34.500	34.500	22.249	2.250	2.250
	2019/003905 - EJIek eginiko lanak. II. eranskina.	2.254.000	2.253.999	2.249.682	1.108.714	1.108.714
	2019/003906 - EJIeri egindako bestelako gomendioak (EAZ).	220.620	220.620	220.601	137.089	137.089
	2019/003909 - Mikroinformatikako materiala mantentzea.	103.000	103.000	63.025	22.814	22.814
	2019/004861 - Proiektu sektorialak garatzea eta diseinatzea.	400.000	400.000	384.279	142.123	142.123
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	37.000	37.000			
Azpikontzeptua	20700 - Garraio-elementuak	37.000	37.000			
	2022/000845 - Ibilgailuen rentinga.	37.000	37.000			
Kontzeptua	208 - Kanonak			143	143	143

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak			143	143	143
	0000/0000			143	143	143
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	350.000	350.000	350.472	213.582	213.582
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	350.000	350.000	350.000	213.109	213.109
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	350.000	350.000	350.000	213.109	213.109
	2019/003915 - ANS. Aplikazio informatikoak mantentzea eta ustiatzea. KG.	350.000	350.000	350.000	213.109	213.109
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			473	473	473
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak			473	473	473
	0000/0000			473	473	473
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	79.000	79.000	52.850	48.010	48.010
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	54.500	54.500	21.809	21.809	21.809
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	5.000	5.000	161	161	161
	0000/0000	5.000	5.000	161	161	161
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	49.500	49.500	21.648	21.648	21.648
	0000/0000	49.500	49.500	21.648	21.648	21.648
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	11.500	11.500	21.935	17.095	17.095
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	2.000	2.000	107	107	107
	0000/0000	2.000	2.000	107	107	107

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	1.000	1.000	1.216	1.216	1.216
0000/0000	1.000	1.000	1.216	1.216	1.216
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	8.500	8.500	20.612	15.772	15.772
0000/0000	8.500	8.500	20.612	15.772	15.772
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	13.000	13.000	9.106	9.106	9.106
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	13.000	13.000	9.106	9.106	9.106
0000/0000	13.000	13.000	9.106	9.106	9.106
Artikulua 23 - Hainbat gastu	372.180	306.180	78.160	78.160	78.160
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	262.180	196.180	61.642	61.642	61.642
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	262.180	196.180	61.642	61.642	61.642
0000/0000			6.333	6.333	6.333
2021/000638 - Bidaia zerbitzua sailarentzat.	262.180	196.180	55.309	55.309	55.309
Kontzeptua 232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak			7.666	7.666	7.666
Azpikontzeptua 23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak			7.666	7.666	7.666
0000/0000			7.666	7.666	7.666
Kontzeptua 234 - Tributua	15.000	15.000	941	941	941
Azpikontzeptua 23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga	15.000	15.000	941	941	941
0000/0000	15.000	15.000	941	941	941

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	25.000	25.000	495	495	495
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	25.000	25.000	495	495	495
	0000/0000	25.000	25.000	495	495	495
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	35.000	35.000	920	920	920
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	15.000	15.000	161	161	161
	2019/003922 - Prokuradore-zerbitzuaren espediente zentralizatua.	15.000	15.000	161	161	161
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak	20.000	20.000	758	758	758
	0000/0000	20.000	20.000	758	758	758
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	35.000	35.000	6.351	6.351	6.351
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	35.000	35.000	6.351	6.351	6.351
	0000/0000	35.000	35.000	6.351	6.351	6.351
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			144	144	144
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa			144	144	144
	0000/0000			144	144	144
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	224.404	224.404	144.093	54.760	54.760
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	24.000	24.000	20.177	4.626	4.626
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	24.000	24.000	20.177	4.626	4.626
	0000/0000	24.000	24.000	20.177	4.626	4.626

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	200.404	200.404	123.916	50.134	50.134
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	30.000	30.000	25.153	25.153	25.153
0000/0000			8.569	8.569	8.569
2019/003919 - Itzulpenak: euskarara, frantsesera eta ingelesera.	30.000	30.000	16.584	16.584	16.584
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	170.404	170.404	98.763	24.980	24.980
0000/0000	90.404	90.404	97.203	23.420	23.420
2019/003920 - Berdintasunaren aldeko gobernantza hobetzeko neurriak eta ek	40.000	40.000	1.560	1.560	1.560
2019/003921 - Sailean euskararen erabilera normalizatzeko kudeaketa-plana.	40.000	40.000			
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		1.000	22	22	22
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		1.000	22	22	22
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		1.000	22	22	22
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		1.000	22	22	22
0000/0000		1.000	22	22	22
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	365.000	365.000	365.000	182.500	182.500
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	365.000	365.000	365.000	182.500	182.500
Kontzeptua 404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	365.000	365.000	365.000	182.500	182.500
Azpikontzeptua 40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	365.000	365.000	365.000	182.500	182.500
2022/001116 - HAZI Fundazioa. Transf. Arrunta. Zibersegurtasun	365.000	365.000	365.000	182.500	182.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	2.007.000	1.622.500	785.188	254	254
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	1.650.000	1.565.500	784.934		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	1.650.000	1.565.500	784.934		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	1.650.000	1.565.500	784.934		
	2019/003916 - Aplikazio informatikoen garapenak. EJIE.	1.250.000	1.165.500	784.934		
	2019/004863 - Aplikazio informatikoa. Nekazaritzako Politika Erkidea.	400.000	400.000			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	357.000	57.000	254	254	254
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	15.000	15.000			
	0000/0000	15.000	15.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	27.000	27.000	254	254	254
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	27.000	27.000	254	254	254
	0000/0000	27.000	27.000	254	254	254
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000			
	0000/0000	15.000	15.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura
eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	155.000	155.000	155.000		
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat	155.000	155.000	155.000		
Kontzeptua 704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	155.000	155.000	155.000		
Azpikontzeptua 70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	155.000	155.000	155.000		
2022/001117 - HAZI Fundazioa. Kapital Transf. Zibersegurtasun	155.000	155.000	155.000		
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	130.000	130.000	12.000	12.000	12.000
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	130.000	130.000	12.000	12.000	12.000
Kontzeptua 823 - Langileentzako maileguak	130.000	130.000	12.000	12.000	12.000
Azpikontzeptua 82300 - Langileentzako maileguak	130.000	130.000	12.000	12.000	12.000
0000/0000	130.000	130.000	12.000	12.000	12.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	12.302.400	11.900.709	8.671.208	4.529.044	4.529.044
** PROGRAMA, GUZTIRA 7211	14.455.134	14.118.443	10.710.844	5.758.036	5.758.036

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7212 Industria Garapena	Zerbitzua: 20 Industria Sailburuordetza	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	240.129	171.291	315.237	199.637	199.637
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	106.894	38.056	105.118	64.422	64.422
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	106.894	38.056	73.681	52.603	52.603
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	106.894	38.056	73.681	52.603	52.603
	0000/0000	106.894	38.056	73.681	52.603	52.603
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			31.438	11.819	11.819
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			31.438	11.819	11.819
	0000/0000			31.438	11.819	11.819
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			46.528	21.948	21.948
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkeoen ordainsariak			46.528	21.948	21.948
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkeoen ordainsariak			46.528	21.948	21.948
	0000/0000			46.528	21.948	21.948
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	47.091	47.091	77.446	50.504	50.504
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	47.091	47.091	72.882	47.413	47.413

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7212 Industria Garapena Zerbitzua: 20 Industria Sailburuordetza Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	47.091	47.091	72.882	47.413	47.413
	0000/0000	47.091	47.091	72.882	47.413	47.413
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.564	3.091	3.091
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.564	3.091	3.091
	0000/0000			4.564	3.091	3.091
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	240.129	171.291	315.237	199.637	199.637

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	623.926	623.926	688.878	456.806	456.806
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	426.542	426.542	465.621	288.109	288.109
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	426.542	419.495	409.307	266.840	266.840
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	426.542	419.495	409.307	266.840	266.840
	0000/0000	426.542	419.495	409.307	266.840	266.840
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			47.292	21.269	21.269
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			47.292	21.269	21.269
	0000/0000			47.292	21.269	21.269
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		7.047	9.022		
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		7.047	9.022		
	0000/0000		7.047	9.022		
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	123.927	123.927	149.800	115.179	115.179
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	123.927	123.927	140.113	108.064	108.064
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	123.927	123.927	140.113	108.064	108.064

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7212 Industria Garapena Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	123.927	123.927	140.113	108.064	108.064
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			9.687	7.114	7.114
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			9.687	7.114	7.114
	0000/0000			9.687	7.114	7.114

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	76.043	76.043	1.975	1.975	1.975
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.843	5.843			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	5.843	5.843			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	5.843	5.843			
	0000/0000	5.843	5.843			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	31.500	31.500	1.975	1.975	1.975
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.500	22.500	1.975	1.975	1.975
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.500	22.500	1.975	1.975	1.975
	0000/0000	22.500	22.500	1.975	1.975	1.975
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	9.000	9.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	9.000	9.000			
	0000/0000	9.000	9.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	38.700	38.700			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	38.700	38.700			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	38.700	38.700			
	0000/0000	16.200	16.200			
	2019/003970 - Azterlanak eta txostenak.	22.500	22.500			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	7.788.669	48.946.869	20.953.572	17.755.277	17.755.277

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	3.604.669	9.804.669	3.604.669	1.350.000	1.350.000
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	3.604.669	9.804.669	3.604.669	1.350.000	1.350.000
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	3.604.669	9.804.669	3.604.669	1.350.000	1.350.000
	2019/003972 - SPRI. Ustiapen-transferentzia.	1.550.530	1.550.530	1.550.530	1.350.000	1.350.000
	2019/003973 - SPRI - IKERKETA.	195.000	195.000	195.000		
	2019/003974 - SPRI - Sustapen-jarduketak.	393.000	393.000	393.000		
	2021/000691 - SPRI-Ustiapen transferentzia-cluster.	719.639	719.639	719.639		
	2021/000693 - SPRI - Klusterra sustapen jarduerak.	296.500	296.500	296.500		
	2022/001121 - SPRI-LORTU.	450.000	450.000	450.000		
	2022/001547 - Energiaren Euskal Erakundearen (EEE) diru-laguntza		1.000.000			
	2022/001744 - Ukraina - EEE - Gas industria intentsiboetarako laguntzak		5.000.000			
	2022/001745 - Ukraina - SPRI - Aholku programa		200.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	4.184.000	39.142.200	17.348.903	16.405.277	16.405.277
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	185.000	35.143.200	15.143.200	14.885.400	14.885.400
Azpikontzeptua	45000 - EAEko sektore publikoaren partaidetza dut.enpresen	185.000	28.114.800	8.114.800	7.857.000	7.857.000
	2019/003987 - Donostiako Nazioarteko Zinemaldia SA.	185.000	185.000	185.000		
	2022/001743 - Ukraina - Enpresentzako laguntza-programa		20.000.000			
	2022/001792 - GAS-KONTSUMOKO INDUSTRIA INTENTSIBOETARAKO PROGRAMA		7.929.800	7.929.800	7.857.000	7.857.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat		7.028.400	7.028.400	7.028.400	7.028.400
	2022/001921 - Gas Kontsumorako Industria Intentsiboen Programa - CNAEs-2		7.028.400	7.028.400	7.028.400	7.028.400
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.999.000	3.999.000	2.205.703	1.519.877	1.519.877
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.999.000	3.999.000	2.205.703	1.519.877	1.519.877
	2019/004015 - CONFEBASK - Lankidetzak-ekintzak irabazi-asmorik gabeko eraku	231.371	231.371	231.371		
	2019/004016 - CEBEK - Lankidetzak-ekintzak irabazi-asmorik gabeko erakundee	184.434	184.434	184.434		
	2019/004017 - ADEGI - Lankidetzak-ekintzak irabazi-asmorik gabeko erakundee	165.150	165.150	165.150		
	2019/004018 - SEA - Lankidetzak-ekintzak irabazi-asmorik gabeko erakundeeki	100.045	100.045	100.045		
	2021/000864 - Euskadiko Autonomia -Erkidegoaren klusterrak programa.2021.	1.534.000	1.534.000			
	2022/000754 - Euskal Autonomia Erkidegoko kluster-erakundeei laguntzeko pr	1.784.000	1.784.000	1.524.703	1.519.877	1.519.877
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	28.000.000	89.548.346	36.563.502	7.275.439	7.275.439
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	17.100.000	18.100.000	7.100.000	3.900.000	3.900.000
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	7.100.000	8.100.000	7.100.000	3.900.000	3.900.000
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	7.100.000	8.100.000	7.100.000	3.900.000	3.900.000
	2019/003975 - SPRI - Renove Makina-erreminta.	100.000	100.000	100.000		
	2019/003977 - SPRI - INDUSTRIA 4.0.	5.500.000	5.500.000	5.500.000	3.000.000	3.000.000
	2022/001122 - SPRI - Oarsoaldea.	1.500.000	1.500.000	1.500.000	900.000	900.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001795 - IEEP.- EEE - Mubil ekimena		1.000.000			
Kontzeptua 703 - Sozietate publikoentzat	10.000.000	10.000.000			
Azpikontzeptua 70300 - Sozietate publikoentzat	10.000.000	10.000.000			
2022/001079 - Eskualdeko Plan Estrategikoaren jarduketak ZAP eremuetan.	10.000.000	10.000.000			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	10.900.000	71.448.346	29.463.502	3.375.439	3.375.439
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	10.900.000	71.448.346	29.463.502	3.375.439	3.375.439
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	10.900.000	71.448.346	29.463.502	3.375.439	3.375.439
2019/004903 - INDARTU Programa 2019.		2.250.111	2.485.584	1.676.558	1.676.558
2020/000659 - INDARTU Programa 2020.		4.575.138	4.575.138	433.662	433.662
2021/000670 - INDARTU Programa 2021.	9.900.000	9.900.000	9.664.526	499.855	499.855
2022/000756 - INDARTU Programa 2022.	1.000.000	1.000.000			
2022/001546 - Eraginkortasun Energetikoko Laguntzak.		53.723.097	12.738.253	765.365	765.365
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	69.121.358	73.121.358	61.291.435	53.291.435	43.691.435
Artikulua 80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak	49.844.477	53.844.477	47.700.000	39.700.000	30.100.000
Kontzeptua 800 - EAEko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.	49.844.477	53.844.477	47.700.000	39.700.000	30.100.000
Azpikontzeptua 80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp	49.844.477	53.844.477	47.700.000	39.700.000	30.100.000
2019/003978 - SPRI - SPRILURen kapital-zabalkuntza.	39.950.000	39.950.000	39.950.000	31.950.000	22.350.000
2019/003979 - SPRIren kapital-zabalkuntza, inbertsio propioak direla eta.	250.000	250.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/003980 - SPRI - Parke teknologikoen kapital-zabalkuntza.	1.894.477	1.894.477			
	2022/001129 - SPRI-Parke teknologikoen kapitala handitzea. ZAP Planeko jar	7.750.000	7.750.000	7.750.000	7.750.000	7.750.000
	2022/001685 - [ZAP-A1]SPRILUR-Lurzoruen eta eraikuntza ind. inbentarioa et		2.000.000			
	2022/001794 - [ZAP-A1] CADEM - Deskarbonizazioa eta ingurumen-aztarna		700.000			
	2022/001796 - IEEP.- EEE - Hidrogeneras - Hidrogenoaren Euskal Korridorea		1.000.000			
	2022/001812 - IEEP- SPRI-SPRILUR - Basordas Proiektua		300.000			
Artikulua	81 - EAEko administ. publiko gisa inbertsi finant (KSE)	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000
Kontzeptua	810 - Akzioak, partaidetzak eta ondare-ekarpenak	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000
Azpikontzeptua	81000 - Akzioak, partaidetzak eta ondare-ekarpenak	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000
	2019/003989 - Bilbao Exhibition Centre.	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000	5.250.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	14.026.881	14.026.881	8.341.435	8.341.435	8.341.435
Kontzeptua	822 - Maileguak	14.026.881	14.026.881	8.341.435	8.341.435	8.341.435
Azpikontzeptua	82205 - Bestelako enpresentzako maileguak	14.026.881	14.026.881	8.341.435	8.341.435	8.341.435
	2019/003991 - Enpresentzako kreditu-programa.	250.000	250.000			
	2019/003996 - Gauzatu Berria 2015.					
	2019/003997 - Gauzatu Berria 2016.	725.951	725.951			
	2019/003998 - Gauzatu Berria 2017.	789.494	789.494			
	2019/003999 - Gauzatu Berria 2018.	887.224	887.224	887.224	887.224	887.224

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004000 - Gauzatu Berria 2019.	1.498.866	1.498.866	1.498.866	1.498.866	1.498.866
2020/000637 - Gauzatu Berria 2020.	2.546.346	2.546.346	2.546.346	2.546.346	2.546.346
2021/000648 - Gauzatu Berria 2021.	3.409.000	3.409.000	3.409.000	3.409.000	3.409.000
2022/000757 - Gauzatu Berria 2022.	420.000	420.000			
2022/000758 - Bideratu Berria 2022	3.500.000	3.500.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	105.609.996	212.316.542	119.499.362	78.780.932	69.180.932
** PROGRAMA, GUZTIRA 7212	105.850.125	212.487.834	119.814.599	78.980.568	69.380.568

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7213 Industria Segurtasuna	Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.	Euroak
---	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	8.027.338	8.571.819	7.825.653	5.526.696	5.526.696
Artikulua 12 - Funtzionarioak	6.110.991	6.645.094	5.639.917	3.977.740	3.977.740
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	6.110.991	6.061.204	5.547.562	3.937.208	3.937.208
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	6.110.991	6.061.204	5.547.562	3.937.208	3.937.208
0000/0000	6.110.991	6.061.204	5.547.562	3.937.208	3.937.208
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		576.217	74.559	31.357	31.357
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		576.217	74.559	31.357	31.357
0000/0000		576.217	74.559	31.357	31.357
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		7.673	17.797	9.175	9.175
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		7.673	17.797	9.175	9.175
0000/0000		7.673	17.797	9.175	9.175
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak	217.845	217.845	356.881	189.939	189.939
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	217.845	217.845	356.881	189.939	189.939
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	217.845	217.845	356.881	189.939	189.939
0000/0000	217.845	217.845	356.881	189.939	189.939
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.698.502	1.708.880	1.828.854	1.359.018	1.359.018
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.698.502	1.708.880	1.712.165	1.273.549	1.273.549
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.698.502	1.708.880	1.712.165	1.273.549	1.273.549

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7213 Industria Segurtasuna

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	1.698.502	1.708.880	1.712.165	1.273.549	1.273.549
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			116.690	85.469	85.469
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			116.690	85.469	85.469
	0000/0000			116.690	85.469	85.469
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	284.000	284.000	136.997	65.267	65.267
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			47.867	20.702	20.702
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak			47.867	20.702	20.702
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak			47.867	20.702	20.702
	2022/001502 - Konponketak Irungo IATn.			20.702	20.702	20.702
	2022/001503 - Konponketak Urrietako IATn.			27.165		
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.000	1.000			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	39.000	39.000			
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7213 Industria Segurtasuna

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	26.000	26.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop. 0000/0000	26.000	26.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak 0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	244.000	244.000	89.131	44.565	44.565
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa 0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	241.000	241.000	89.131	44.565	44.565
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak 0000/0000	241.000	241.000	89.131	44.565	44.565
	2019/004007 - Azterlanak eta txostenak (I+G).	15.000	15.000			
	2019/004008 - Petrolio-ekoizkinen kontrola.	37.000	37.000	36.131	18.065	18.065
	2019/004009 - Industria-produktuekin saiakuntzak egitea.	25.000	25.000			
	2019/004010 - IATetako bestelako zerbitzuak.	4.000	4.000			
	2019/004011 - Ekipo erradiologikoen kalibrazioa.	5.000	5.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7213 Industria Segurtasuna	Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.	Euroak
---	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000564 - Segurtasun-txosten ebaluazioak.	130.000	130.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	53.000	53.000			
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	53.000	53.000			
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	53.000	53.000			
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	53.000	53.000			
2020/000878 - Dirulaguntza Euskal Herriko Unibertsitatearentzat.	53.000	53.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	16.000	16.000	1.210	1.210	1.210
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	16.000	16.000	1.210	1.210	1.210
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	6.000	6.000			
0000/0000	6.000	6.000			
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak	10.000	10.000			
2019/004022 - Zaintza erradiologikorako estazio pilotua.	10.000	10.000			
Kontzeptua 619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.			1.210	1.210	1.210
Azpikontzeptua 61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak			1.210	1.210	1.210
2022/001557 - Sasinenea proiektua Zestoan ezartzea			1.210	1.210	1.210

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7213 Industria Segurtasuna

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	20.000	20.000			
Artikulua 71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	20.000	20.000			
Kontzeptua 710 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 71000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.000	20.000			
2021/000572 - UPV-EHUrekin hitzarmena . I+G+b Diesel motorrak GNCra aldatz	20.000	20.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	8.400.338	8.944.819	7.963.861	5.593.174	5.593.174
** PROGRAMA, GUZTIRA 7213	8.400.338	8.944.819	7.963.861	5.593.174	5.593.174

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7214 Berrikuntza eta Lehiakortasun Estrategia	Zerbitzua: 10 Teknologia, Berrikuntza eta Er.Dig. Stza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	400.762	400.762	374.345	269.088	269.088
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	88.000	88.000	88.000	64.137	64.137
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.000	88.000	88.000	64.137	64.137
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.000	88.000	88.000	64.137	64.137
0000/0000	88.000	88.000	88.000	64.137	64.137
Artikulua 12 - Funtzionarioak	232.161	232.161	206.486	143.094	143.094
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	232.161	232.161	206.486	143.094	143.094
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	232.161	232.161	206.486	143.094	143.094
0000/0000	232.161	232.161	206.486	143.094	143.094
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	80.601	80.601	79.860	61.857	61.857
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	80.601	80.601	75.025	57.023	57.023
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	80.601	80.601	75.025	57.023	57.023
0000/0000	80.601	80.601	75.025	57.023	57.023
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.834	4.834	4.834
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.834	4.834	4.834
0000/0000			4.834	4.834	4.834
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	400.762	400.762	374.345	269.088	269.088

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7214 Berrikuntza eta Lehiakortasun Estrategia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	84.635	84.635	88.017	63.435	63.435
Artikulua	12 - Funtzionarioak	72.083	72.083	73.525	52.804	52.804
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	72.083	72.083	73.525	52.804	52.804
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	72.083	72.083	73.525	52.804	52.804
	0000/0000	72.083	72.083	73.525	52.804	52.804
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	12.552	12.552	14.492	10.631	10.631
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
	0000/0000	12.552	12.552	13.021	9.575	9.575
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.471	1.056	1.056
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.471	1.056	1.056
	0000/0000			1.471	1.056	1.056

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7214 Berrikuntza eta Lehiakortasun Estrategia

Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	17.000	17.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	12.000	12.000			
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	7.000	7.000			
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	7.000	7.000			
	0000/0000	7.000	7.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	5.000	5.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7214 Berrikuntza eta Lehiakortasun Estrategia	Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza	Euroak
---	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.241.502	5.241.502	5.241.502	1.960.000	1.960.000
Artikulua 40 - EAeko sektore publikoarentzat	4.341.502	4.341.502	4.341.502	1.800.000	1.800.000
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	4.341.502	4.341.502	4.341.502	1.800.000	1.800.000
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	4.341.502	4.341.502	4.341.502	1.800.000	1.800.000
2019/004002 - SPRI. Ustiapen-transferentzia.	1.341.502	1.341.502	1.341.502	900.000	900.000
2019/004003 - SPRI - Berrikuntza enpresa-sarera hedatzeko ekintzak.	3.000.000	3.000.000	3.000.000	900.000	900.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	900.000	900.000	900.000	160.000	160.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	900.000	900.000	900.000	160.000	160.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	900.000	900.000	900.000	160.000	160.000
2019/004006 - Euskalit. Kudeaketa aurreratuaren ezarpena sustatzea.	900.000	900.000	900.000	160.000	160.000
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	3.046.000	3.046.000	3.046.000	900.000	900.000
Artikulua 70 - EAeko sektore publikoarentzat	3.046.000	3.046.000	3.046.000	900.000	900.000
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	3.046.000	3.046.000	3.046.000	900.000	900.000
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	3.046.000	3.046.000	3.046.000	900.000	900.000
2019/004004 - SPRI - Berrikuntza enpresa-sarera hedatzeko programa.	2.932.000	2.932.000	2.932.000	900.000	900.000
2022/001170 - SPRI- Basque Digital Innovation Hub.	114.000	114.000	114.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	8.389.137	8.389.137	8.375.519	2.923.435	2.923.435

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7214 Berrikuntza eta Lehiakortasun Estrategia

Zerbitzua: 12 Eraldaketa Digitala eta Ekantzailtza Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	222.743	222.743	229.747	149.679	149.679
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	110.448	110.448	112.199	66.558	66.558
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	110.448	110.448	112.199	66.558	66.558
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	110.448	110.448	112.199	66.558	66.558
	0000/0000	110.448	110.448	112.199	66.558	66.558
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	38.838	38.838	44.091	29.602	29.602
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.838	38.838	40.349	27.180	27.180
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	38.838	38.838	40.349	27.180	27.180
	0000/0000	38.838	38.838	40.349	27.180	27.180
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			3.742	2.422	2.422
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			3.742	2.422	2.422
	0000/0000			3.742	2.422	2.422
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	222.743	222.743	229.747	149.679	149.679
** PROGRAMA, GUZTIRA	7214	9.012.642	9.012.642	8.979.611	3.342.203	3.342.203

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena	Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.	Euroak
---	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	833.295	833.295	894.227	621.544	621.544
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	66.001	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	66.001	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	66.001	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	66.001	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	591.814	591.814	634.858	427.868	427.868
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	591.814	591.814	609.281	416.386	416.386
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	591.814	591.814	609.281	416.386	416.386
0000/0000	591.814	591.814	609.281	416.386	416.386
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			25.577	11.482	11.482
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			25.577	11.482	11.482
0000/0000			25.577	11.482	11.482
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	168.024	168.024	193.367	140.158	140.158
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	168.024	168.024	182.182	132.116	132.116
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	168.024	168.024	182.182	132.116	132.116
0000/0000	168.024	168.024	182.182	132.116	132.116
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			11.185	8.042	8.042
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			11.185	8.042	8.042

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			11.185	8.042	8.042
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	558.400	558.401	153.273	42.156	42.156
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	105.000	105.000			
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	105.000	105.000			
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak	105.000	105.000			
0000/0000	105.000	105.000			
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	23.600	23.600			
Kontzeptua 216 - Altzariak	3.600	3.600			
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	3.600	3.600			
0000/0000	3.600	3.600			
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	20.000	20.000			
0000/0000	20.000	20.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	23.200	23.200			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	14.000	14.000			
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	8.500	8.500			
0000/0000	8.500	8.500			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	5.500	5.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	5.500	5.500			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	7.600	7.600			
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	800	800			
	0000/0000	800	800			
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	300	300			
	0000/0000	300	300			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	6.500	6.500			
	0000/0000	6.500	6.500			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	1.600	1.600			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	1.300	1.300			
	0000/0000	1.300	1.300			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	300	300			
	0000/0000	300	300			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	139.100	139.100	15.259	15.259	15.259
Kontzeptua	230 - Garraioak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	101.100	101.100	15.259	15.259	15.259

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	101.100	101.100	15.259	15.259	15.259
0000/0000	101.100	101.100	15.259	15.259	15.259
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	25.000	25.000			
0000/0000	25.000	25.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	11.000	11.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	11.000	11.000			
0000/0000	11.000	11.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	267.500	267.501	138.014	26.897	26.897
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	3.000	3.000			
0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	264.500	264.501	138.014	26.897	26.897
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	264.500	264.501	138.014	26.897	26.897
0000/0000	43.500	43.500			
2019/004024 - Energiari buruzko azterlanak eta txostenak.	105.000	105.000	58.891	26.050	26.050
2021/000457 - Meatzaritza-establezimenduen jarraipena eta kontrola egiteko	26.000	26.000	16.123	847	847
2021/000460 - LPSa egiteko kontratazio teknikoak.	90.000	90.001	63.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.000	15.000			
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	15.000	15.000			
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	15.000	15.000			
	2022/001239 - Hitzarmena EEERekin meatzaritzako laguntza geologikorako.	15.000	15.000			
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	7.484.000	7.484.000	7.238.990	4.990	4.990
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	7.484.000	7.484.000	7.238.990	4.990	4.990
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	7.394.000	7.394.000	7.234.000		
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	7.394.000	7.394.000	7.234.000		
	2019/004030 - Utzitako meatze-egituretan segurtasuna jartzea.	160.000	160.000			
	2019/004031 - Ezkerraldea/Meatzaldea Teknologia Parkean eraikina egitea.	7.234.000	7.234.000	7.234.000		
Kontzeptua	612 - Azpiegiturak	90.000	90.000			
Azpikontzeptua	61200 - Azpiegiturak	90.000	90.000			
	2019/004029 - Energia-jasangarritasunaren kontrola.	90.000	90.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak			4.990	4.990	4.990
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak			4.990	4.990	4.990
	0000/0000			4.990	4.990	4.990

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	7.283.023	10.283.023			
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	217.000	217.000			
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat	95.000	95.000			
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat	95.000	95.000			
	2021/000461 - Arabako Foru Aldundiarekin hitzarmena.	95.000	95.000			
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	122.000	122.000			
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	122.000	122.000			
	2021/000516 - Bilboko udaletxea. Malaespera meategia.	25.000	25.000			
	2021/000550 - Altzoko Udaletxea. Lurzoruen kutsadura aztertzea.	97.000	97.000			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	7.066.023	10.066.023			
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	7.066.023	10.066.023			
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	7.066.023	10.066.023			
	2019/004033 - EAeko energia-azpiegiturak eguneratzea eta hobetzea.	135.000	135.000			
	2021/000465 - Proiektu estrategikoak.	6.931.023	6.931.023			
	2022/001849 - IEEP.- BASQUEVOLT Proiektua		3.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur. Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza		1.500.000			
Artikulua	80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak		1.500.000			
Kontzeptua	800 - EAEko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.		1.500.000			
Azpikontzeptua	80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp		1.500.000			
	2022/001855 - IEEP.- SPRI - BASQUEVOLT (INGEBAT Proiektua)		1.500.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	16.173.718	20.673.719	8.286.490	668.691	668.691
* * PROGRAMA, GUZTIRA	7311	16.173.718	20.673.719	8.286.490	668.691	668.691

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7613 Nazioartekotzea	Zerbitzua: 20 Industria Sailburuordetza	Euroak
---	--------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	24.457.820	24.457.820	24.457.820	12.250.000	12.250.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	24.457.820	24.457.820	24.457.820	12.250.000	12.250.000
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	24.457.820	24.457.820	24.457.820	12.250.000	12.250.000
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	24.457.820	24.457.820	24.457.820	12.250.000	12.250.000
	2019/004035 - SPRI - Ustiapen-dirulaguntza.	594.995	594.995	594.995	500.000	500.000
	2022/001291 - SPRI-Nazioartekotzeko ekintzak.	23.862.825	23.862.825	23.862.825	11.750.000	11.750.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	214.000	214.000	214.000		
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	214.000	214.000	214.000		
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	214.000	214.000	214.000		
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	214.000	214.000	214.000		
	2019/004036 - SPRI - Kapitaleko dirulaguntza.	214.000	214.000	214.000		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	866.107	866.107			
Artikulua	80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak	866.107	866.107			
Kontzeptua	800 - EAEko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.	866.107	866.107			
Azpikontzeptua	80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp	866.107	866.107			
	2019/004037 - SPRI - Gizarte Funttsaren zabalkuntza.	866.107	866.107			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	25.537.927	25.537.927	24.671.820	12.250.000	12.250.000
** PROGRAMA, GUZTIRA	7613	25.537.927	25.537.927	24.671.820	12.250.000	12.250.000

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

*** ATALA, GUZTIRA	05	777.378.000	1.102.755.479	652.400.916	341.392.136	329.313.223
--------------------	----	-------------	---------------	-------------	-------------	-------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 01 Kontrol Ekonomikoko Bulegoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.204.464	1.204.464	1.019.072	1.019.072	1.019.072
Artikulua	12 - Funtzionarioak	918.209	918.209	751.881	751.881	751.881
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	918.209	918.209	751.881	751.881	751.881
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	918.209	918.209	751.881	751.881	751.881
	0000/0000			751.881	751.881	751.881
	2022/001288 - Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzionarioen ordainsariak	918.209	918.209			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	286.255	286.255	267.191	267.191	267.191
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	286.255	286.255	259.486	259.486	259.486
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	286.255	286.255	259.486	259.486	259.486
	0000/0000			259.486	259.486	259.486
	2022/001290 - Gizarte Segurantza. Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzion	286.255	286.255			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.251	6.251	6.251
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.251	6.251	6.251
	0000/0000			6.251	6.251	6.251
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			1.453	1.453	1.453
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.453	1.453	1.453
	0000/0000			1.453	1.453	1.453
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	217.000	217.000	207.228	13.428	13.428

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			12.100	10.671	10.671
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			12.100	10.671	10.671
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak			12.100	10.671	10.671
0000/0000			12.100	10.671	10.671
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	55.000	55.000	15.326	2.757	2.757
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	55.000	55.000	15.326	2.757	2.757
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa			9.272		
0000/0000			9.272		
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa	55.000	55.000	6.054	2.757	2.757
0000/0000	55.000	55.000	6.054	2.757	2.757
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	162.000	162.000	179.802		
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	162.000	162.000	164.858		
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	162.000	162.000	164.858		
0000/0000			14.905		
2022/002001 - Kudeaketa zentroaren gastu orokorrak	62.000	62.000			
2022/002002 - Langileentzako laguntza teknikoa	100.000	100.000	149.953		
Kontzeptua 241 - Segurtasuna			9.193		
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna			9.193		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			9.193		
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			5.751		
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			5.751		
0000/0000			5.751		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		3.722.132	3.722.132	3.722.132	3.722.132
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		3.722.132	3.722.132	3.722.132	3.722.132
Kontzeptua 450 - Enpresentzat		3.722.132	3.722.132	3.722.132	3.722.132
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat		3.722.132	3.722.132	3.722.132	3.722.132
2022/003018 - Enpresen kaudimenerako eta sektore pribatuaren zorpetzea mur		3.722.132	3.722.132	3.722.132	3.722.132
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03		1.421.464	5.143.596	4.948.432	4.754.632

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	11.055.139	11.055.139	2.180.964	2.180.964	2.180.964
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	11.055.139	11.055.139	2.180.964	2.180.964	2.180.964
Kontzeptua 750 - EAEko sektore publiko ar. partaidetza duten enpresen	1.959.219	1.959.219	1.773.891	1.773.891	1.773.891
Azpikontzeptua 75001 - EAEko sektore publikoaren partaid.enp.best.kapital	1.959.219	1.959.219	1.773.891	1.773.891	1.773.891
2021/000802 - ETEen finantziario-kostua murrizteko diru laguntza - Abal ko	1.959.219	1.959.219	1.773.891	1.773.891	1.773.891
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	9.095.920	9.095.920	407.073	407.073	407.073
Azpikontzeptua 75101 - Beste enpresa batzuentzat, beste kapital-eragik.	9.095.920	9.095.920	407.073	407.073	407.073
2021/000803 - ETEen finantziario-kostua murrizteko diru laguntza. Interes-	9.095.920	9.095.920	407.073	407.073	407.073
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	11.055.139	11.055.139	2.180.964	2.180.964	2.180.964
** PROGRAMA, GUZTIRA 1229	12.476.603	16.198.735	7.129.396	6.935.597	6.935.597

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 5511 Estatistika	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
--------------------------------	----------------------------	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	14.539.864	14.539.864	10.904.898	10.904.898	10.904.898
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	14.539.864	14.539.864	10.904.898	10.904.898	10.904.898
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	14.539.864	14.539.864	10.904.898	10.904.898	10.904.898
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	14.539.864	14.539.864	10.904.898	10.904.898	10.904.898
2019/000828 - EUSTATi Transferentzia gastu arruntetarako.	14.539.864	14.539.864	10.904.898	10.904.898	10.904.898
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	60.000	60.000	45.000	45.000	45.000
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat	60.000	60.000	45.000	45.000	45.000
Kontzeptua 701 - Organismo autonomoentzat	60.000	60.000	45.000	45.000	45.000
Azpikontzeptua 70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	60.000	60.000	45.000	45.000	45.000
2019/000829 - EUSTATi Transferentzia kapital-eragiketarako.	60.000	60.000	45.000	45.000	45.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00	14.599.864	14.599.864	10.949.898	10.949.898	10.949.898
** PROGRAMA, GUZTIRA 5511	14.599.864	14.599.864	10.949.898	10.949.898	10.949.898

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
--------------------------------	---	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	648.119	687.119	714.527	503.604	503.604
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	103.226	103.226	103.226	75.308	75.308
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	103.226	103.226	103.226	75.308	75.308
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	103.226	103.226	103.226	75.308	75.308
	0000/0000	103.226	103.226	103.226	75.308	75.308
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	447.210	486.210	486.210	341.390	341.390
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	447.210	486.210	486.210	341.390	341.390
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	447.210	486.210	486.210	341.390	341.390
	0000/0000	447.210	486.210	486.210	341.390	341.390
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	97.683	97.683	125.091	86.906	86.906
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	97.683	97.683	113.868	78.894	78.894
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	97.683	97.683	113.868	78.894	78.894
	0000/0000	97.683	97.683	113.868	78.894	78.894
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			11.224	8.012	8.012
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			11.224	8.012	8.012
	0000/0000			11.224	8.012	8.012

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 00 Saila		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	00	648.119	687.119	730.048	519.125	519.125

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	129.696	129.696	133.140	91.741	91.741
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.298	33.298	33.728	20.328	20.328
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.298	33.298	33.728	20.328	20.328
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.298	33.298	33.728	20.328	20.328
	0000/0000	33.298	33.298	33.728	20.328	20.328
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.941	22.941	25.955	17.894	17.894
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.941	22.941	23.782	16.417	16.417
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.941	22.941	23.782	16.417	16.417
	0000/0000	22.941	22.941	23.782	16.417	16.417
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.173	1.477	1.477
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.173	1.477	1.477
	0000/0000			2.173	1.477	1.477

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	145.000	145.000	47.836	33.697	33.697
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			1.335	1.335	1.335
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			1.335	1.335	1.335
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			1.335	1.335	1.335
	0000/0000			1.335	1.335	1.335
Artikulua	23 - Hainbat gastu	145.000	145.000	30.992	23.931	23.931
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			4.108	4.108	4.108
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			4.108	4.108	4.108
	0000/0000			4.108	4.108	4.108
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	145.000	145.000	26.884	19.823	19.823
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	145.000	145.000	26.884	19.823	19.823
	0000/0000	145.000	145.000	26.884	19.823	19.823
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			15.509	8.431	8.431
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			15.509	8.431	8.431
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			4.087	4.087	4.087
	0000/0000			4.087	4.087	4.087
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			11.422	4.344	4.344
	0000/0000			11.422	4.344	4.344

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 02 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	274.696	274.696	180.976	125.438	125.438

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.635.569	1.596.569	868.433	611.062	611.062
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
	0000/0000	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Artikulua	12 - Funtzionarioak	875.765	836.765	542.922	373.395	373.395
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	875.765	818.053	523.107	353.580	353.580
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	875.765	818.053	523.107	353.580	353.580
	0000/0000	564.616	506.904	523.107	353.580	353.580
	2020/000819 - Ordainsari-gehikuntza.	311.149	311.149			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		18.712	19.815	19.815	19.815
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		18.712	19.815	19.815	19.815
	0000/0000		18.712	19.815	19.815	19.815
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	39.333	39.333	39.333	27.321	27.321
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	39.333	39.333	39.333	27.321	27.321
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	39.333	39.333	39.333	27.321	27.321
	0000/0000	39.333	39.333	39.333	27.321	27.321
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	640.828	640.828	206.534	152.242	152.242

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	171.365	171.365	179.829	131.512	131.512
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	171.365	171.365	179.829	131.512	131.512
	0000/0000	171.365	171.365	179.829	131.512	131.512
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	401.463	401.463	12.654	10.159	10.159
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	401.463	401.463	12.654	10.159	10.159
	0000/0000	401.463	401.463	12.654	10.159	10.159
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	68.000	68.000	14.051	10.571	10.571
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	68.000	68.000	14.051	10.571	10.571
	0000/0000	60.000	60.000	13.798	10.318	10.318
	2020/000822 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza berdintasunaren arloan	8.000	8.000	253	253	253
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.634.977	3.634.977	3.554.601	1.763.919	1.763.919
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	829.000	829.000	887.905	514.827	514.827
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	6.000	6.000	4.144	3.010	3.010
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	6.000	6.000	4.144	3.010	3.010
	0000/0000	6.000	6.000	4.144	3.010	3.010
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	823.000	823.000	883.761	511.818	511.818
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	823.000	823.000	883.761	511.818	511.818
	0000/0000	3.000	3.000	64.183	32.219	32.219

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000741 - Ekipoen renting-a.		120.000	120.000	119.884	58.249	58.249
2019/000742 - Lizentziak.		700.000	700.000	699.695	421.350	421.350
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.637.043	2.637.043	2.628.179	1.232.140	1.232.140
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			962	962	962
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			962	962	962
	0000/0000			962	962	962
Kontzeptua	216 - Altzariak	5.500	5.500			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	5.500	5.500			
	0000/0000	5.500	5.500			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	2.631.543	2.631.543	2.627.163	1.231.124	1.231.124
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	14.000	14.000	13.930	4.030	4.030
	2019/000743 - Ekipoak mantentzea.	1.000	1.000	965		
	2019/000744 - Ekipoak mantentzea (inprimaketako kontsumigarriak).	8.000	8.000	7.989	739	739
	2019/000745 - Instalazioak.	5.000	5.000	4.977	3.291	3.291
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	2.617.543	2.617.543	2.613.233	1.227.094	1.227.094
	2019/000739 - SIFEI aplikazioa, EGEF funtsak.	22.543	22.543	22.542		
	2019/000746 - Laguntza teknikoa (banakakoa).	1.875.000	1.875.000	1.870.394	860.573	860.573
	2019/000747 - Zaharkitutako teknologiak eta handitzeak.	10.000	10.000	9.998		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2021/000750 - Ekontratazioko laguntza teknikoa	210.000	210.000	210.486	63.449	63.449
	2021/000751 - Ikus/SIPCa aplikazioen mantentze-lanak	500.000	500.000	499.812	303.072	303.072
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			54	54	54
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak			54	54	54
	0000/0000			54	54	54
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	4.734	4.734	12	12	12
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.734	2.734			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	2.734	2.734			
	0000/0000	2.734	2.734			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	2.000	2.000	12	12	12
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			12	12	12
	0000/0000			12	12	12
Artikulua	23 - Hainbat gastu	107.700	107.700	3.444	3.444	3.444
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.000	12.000	600	600	600
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.000	12.000	600	600	600
	0000/0000	12.000	12.000	600	600	600

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	12.000	12.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	11.000	11.000			
	0000/0000	11.000	11.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	8.200	8.200	2.844	2.844	2.844
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	8.200	8.200	2.844	2.844	2.844
	0000/0000	8.200	8.200	2.844	2.844	2.844
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	75.500	75.500			
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	75.500	75.500			
	2019/000754 - Bestelako lanak.	75.500	75.500			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	56.500	56.500	35.062	13.495	13.495
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	21.500	21.500	17.553	11.702	11.702
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	21.500	21.500	17.553	11.702	11.702
	0000/0000	21.500	21.500	17.553	11.702	11.702
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	35.000	35.000	17.509	1.793	1.793
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	35.000	35.000	15.715		
	2019/000753 - Berdintasuna sustatzeko jarduerak.	35.000	35.000	15.715		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			462	462	462
	0000/0000			462	462	462
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			1.331	1.331	1.331
	0000/0000			1.331	1.331	1.331
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	2.230.000	2.230.000	2.102.026	899.359	899.359
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	2.200.000	2.200.000	2.099.904	897.237	897.237
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	2.200.000	2.200.000	2.099.904	897.237	897.237
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	2.200.000	2.200.000	2.099.904	897.237	897.237
	2019/000749 - Saileko aplikazio informatikoak eguneratzea.	100.000	100.000			
	2021/000752 - Kontratazioaren mantentze ebolutibo	600.000	600.000	599.999	330.001	330.001
	2022/001062 - EIKA mantentze ebolutiboa	1.500.000	1.500.000	1.499.905	567.236	567.236
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	30.000	30.000	2.123	2.123	2.123
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	30.000	30.000	2.123	2.123	2.123
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	30.000	30.000	2.123	2.123	2.123
	0000/0000	30.000	30.000	2.123	2.123	2.123

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	68.000	68.000	6.000	6.000	6.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	68.000	68.000	6.000	6.000	6.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	68.000	68.000	6.000	6.000	6.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	68.000	68.000	6.000	6.000	6.000
	0000/0000	68.000	68.000	6.000	6.000	6.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	03	7.568.546	7.529.546	6.531.060	3.280.340	3.280.340

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6110 Ekonomia eta Ogasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			12.329	12.329	12.329
Artikulua	12 - Funtzionarioak			9.389	9.389	9.389
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			9.389	9.389	9.389
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			9.389	9.389	9.389
	0000/0000			9.389	9.389	9.389
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			2.940	2.940	2.940
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			2.940	2.940	2.940
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			2.940	2.940	2.940
	0000/0000			2.940	2.940	2.940
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32			12.329	12.329	12.329

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa	Zerbitzua: 01 Kontrol Ekonomikoko Bulegoa	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	5.956.911	5.956.911	5.890.167	4.173.262	4.173.262
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
	0000/0000	93.567	93.567	93.567	68.264	68.264
Artikulua	12 - Funtzionarioak	4.715.137	4.715.137	4.595.098	3.194.057	3.194.057
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	4.715.137	4.663.647	4.512.237	3.128.095	3.128.095
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	4.715.137	4.663.647	4.512.237	3.128.095	3.128.095
	0000/0000	4.715.137	4.663.647	4.512.237	3.128.095	3.128.095
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		51.490	51.036	34.287	34.287
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		51.490	51.036	34.287	34.287
	0000/0000		51.490	51.036	34.287	34.287
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			31.825	31.675	31.675
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			31.825	31.675	31.675
	0000/0000			31.825	31.675	31.675
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.148.207	1.148.207	1.201.502	910.942	910.942
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.148.207	1.148.207	1.107.640	843.132	843.132
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.148.207	1.148.207	1.107.640	843.132	843.132

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 01 Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	1.148.207	1.148.207	1.107.640	843.132	843.132
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			91.952	65.900	65.900
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			91.952	65.900	65.900
	0000/0000			91.952	65.900	65.900
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			1.910	1.910	1.910
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.910	1.910	1.910
	0000/0000			1.910	1.910	1.910
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	523.707	523.707	334.668	36.116	36.116
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			201	201	201
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			201	201	201
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak			201	201	201
	0000/0000			201	201	201
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.000	1.000	186	186	186
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.000	1.000	186	186	186
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000	186	186	186
	0000/0000	1.000	1.000	186	186	186
Artikulua	23 - Hainbat gastu	14.000	14.000	3.024	3.024	3.024
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	14.000	14.000	2.894	2.894	2.894

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa	Zerbitzua: 01 Kontrol Ekonomikoko Bulegoa	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	14.000	14.000	2.894	2.894	2.894
0000/0000	14.000	14.000	2.894	2.894	2.894
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			130	130	130
Azpikontzeptua 23999 - Bestelako hainbat gastu			130	130	130
0000/0000			130	130	130
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	508.707	508.707	331.258	32.705	32.705
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	1.000	1.000	227	227	227
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	1.000	1.000	227	227	227
0000/0000	1.000	1.000	227	227	227
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	507.707	507.707	331.031	32.478	32.478
Azpikontzeptua 24401 - Auditoretza	507.707	507.707	320.219	26.666	26.666
2019/000756 - Auditoriak	136.982	124.005	15.655	8.516	8.516
2019/000757 - FEAGA eta LGENF kontuen ziurtapena.	125.725	125.725	125.724		
2019/000758 - Finantza-analisiaren eta prozeduren auditoretza, EAEko Admin	120.000	120.000	90.000		
2019/000759 - Kudeaketa ekonomiko deszentralizatua duten zentroen auditore	125.000	125.000	79.150	18.150	18.150
2022/001820 - Egiturazko funtsen auditoria		12.977	9.690		
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak			1.602	1.602	1.602
0000/0000			1.602	1.602	1.602

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa	Zerbitzua: 01 Kontrol Ekonomikoko Bulegoa	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak 0000/0000 2019/000757 - FEAGA eta LGENF kontuen ziurtapena. 2019/000759 - Kudeaketa ekonomiko deszentralizatua duten zentroen auditore			9.211	4.211	4.211
			9.211	4.211	4.211
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	6.480.618	6.480.618	6.224.836	4.209.377	4.209.377

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 10 Ekonomia eta Europako Funtsetako Sailb.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	149.611	149.611	763.552	695.858	695.858
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	122.872	90.425	90.425
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	122.872	90.425	90.425
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	122.872	90.425	90.425
	0000/0000	86.144	86.144	122.872	90.425	90.425
Artikulua	12 - Funtzionarioak	37.902	37.902	487.525	470.664	470.664
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	37.902	37.902	487.525	470.664	470.664
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	37.902	37.902	487.525	470.664	470.664
	0000/0000	37.902	37.902	487.525	470.664	470.664
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	25.565	25.565	153.155	134.769	134.769
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	25.565	25.565	143.183	125.022	125.022
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	25.565	25.565	143.183	125.022	125.022
	0000/0000	25.565	25.565	143.183	125.022	125.022
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			9.972	9.748	9.748
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			9.972	9.748	9.748
	0000/0000			9.972	9.748	9.748

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 11 Ekonomia eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.208.648	1.208.648	612.341	255.268	255.268
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	36.728	17.486	17.486
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	36.728	17.486	17.486
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	36.728	17.486	17.486
	0000/0000	73.457	73.457	36.728	17.486	17.486
Artikulua	12 - Funtzionarioak	903.677	903.677	449.623	182.149	182.149
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	903.677	903.677	449.623	182.149	182.149
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	903.677	903.677	449.623	182.149	182.149
	0000/0000	903.677	903.677	449.623	182.149	182.149
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	231.514	231.514	125.990	55.633	55.633
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	231.514	231.514	117.618	49.808	49.808
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	231.514	231.514	117.618	49.808	49.808
	0000/0000	231.514	231.514	117.618	49.808	49.808
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.372	5.825	5.825
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.372	5.825	5.825
	0000/0000			8.372	5.825	5.825
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	308.500	308.500	90.664	80.003	80.003
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			1.500	1.500	1.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa		Zerbitzua: 11 Ekonomia eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			653	653	653
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			653	653	653
	2021/000773 - Euskal ekonomiari buruzko tesi onenaren saria			653	653	653
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	277.000	277.000	76.753	66.092	66.092
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	110.000	110.000	28.709	18.048	18.048
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	110.000	110.000	28.709	18.048	18.048
	2019/004940 - EKONOMIAZ Aldizkaria	60.000	60.000	28.709	18.048	18.048
	2019/004941 - IKERKETAK serie	50.000	50.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	167.000	167.000	48.044	48.044	48.044
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	167.000	167.000	47.856	47.856	47.856
	2019/000763 - C-Interreg.	12.000	12.000			
	2019/000764 - CEPREDE.	30.000	30.000	17.666	17.666	17.666
	2019/000766 - Azterlan eta eredu ekonomikoak.	25.000	25.000	30.190	30.190	30.190
	2021/000778 - Politika publikoen ebaluazioa	100.000	100.000			
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			188	188	188
	0000/0000			188	188	188

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa		Zerbitzua: 11 Ekonomia eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	82.000	82.000	72.000	72.000	72.000
Artikulua	41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	72.000	72.000	72.000	72.000	72.000
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	72.000	72.000	72.000	72.000	72.000
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	72.000	72.000	72.000	72.000	72.000
	2019/000771 - Bilbao Metropolitarrak Birbizteko Elkarteak Bilbao Metrópoli 3	72.000	72.000	72.000	72.000	72.000
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	10.000	10.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	10.000	10.000			
	2021/000773 - Euskal ekonomiari buruzko tesi onenaren saria	10.000	10.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	1.599.148	1.599.148	775.005	407.271	407.271

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 12 Kohesio Politik.eta Europako Funtzen Ztza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.121.183	1.121.183	1.130.981	781.250	781.250
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	80.880	53.804	53.804
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	53.804	53.804
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	53.804	53.804
	0000/0000	80.880	80.880	80.880	53.804	53.804
Artikulua	12 - Funtzionarioak	815.079	815.079	804.033	546.200	546.200
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	678.468	678.468	662.156	441.704	441.704
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	678.468	678.468	662.156	441.704	441.704
	0000/0000	678.468	678.468	662.156	441.704	441.704
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	136.611	136.611	141.876	104.495	104.495
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	136.611	136.611	141.876	104.495	104.495
	0000/0000			141.876	104.495	104.495
	2022/001288 - Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzionarioen ordainsariak	136.611	136.611			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	225.224	225.224	246.069	181.246	181.246
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	225.224	225.224	231.057	171.350	171.350
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	225.224	225.224	231.057	171.350	171.350
	0000/0000	181.514	181.514	231.057	171.350	171.350
	2022/001290 - Gizarte Segurantza. Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzion	43.710	43.710			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 12 Kohesio Politik.eta Europako Funtzen Ztza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			13.782	8.666	8.666
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			13.782	8.666	8.666
0000/0000			13.782	8.666	8.666
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			1.230	1.230	1.230
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.230	1.230	1.230
0000/0000			1.230	1.230	1.230
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	422.200	422.200	262.481	125.530	125.530
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	500	500			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	500	500			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	500	500			
0000/0000	500	500			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	12.500	12.500	17.861	17.861	17.861
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.500	7.500	921	921	921
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.500	7.500	921	921	921
0000/0000	7.500	7.500	921	921	921
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			16.940	16.940	16.940
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.			16.940	16.940	16.940
0000/0000			16.940	16.940	16.940

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 12 Kohesio Politik.eta Europako Funtzen Ztza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000			
0000/0000	5.000	5.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	409.200	409.200	244.620	107.669	107.669
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	409.200	409.200	244.620	107.669	107.669
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	409.200	409.200	90.781	30.553	30.553
0000/0000			30.553	30.553	30.553
2022/003001 - FEDER 14-20 Programen kudeaketa.	119.200	119.200			
2022/003002 - FEDER 21-27 Programaren Kudeaketa.	190.000	190.000	18.089		
2022/003003 - NEXT GENERATION 21-26 Funtzak.	100.000	100.000	42.139		
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak			9.329	5.919	5.919
0000/0000			9.329	5.919	5.919
Azpikontzeptua 24403 - Ikus-entzunezko lanak			2.771	2.771	2.771
0000/0000			2.771	2.771	2.771
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			141.740	68.427	68.427
2019/000762 - EGEF funtseko programak kudeatzea.			119.167	68.427	68.427
2021/000777 - FEDER 21-27 eta Next Generation 21-25 funtsak			22.573		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa		Zerbitzua: 12 Kohesio Politk.eta Europako Funtzen Ztza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.000	3.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	3.000	3.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	3.000	3.000			
	2022/003004 - Non ikusten duzu Europa Euskadin? Argazki Lehiaketa	3.000	3.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	1.546.383	1.546.383	1.393.462	906.780	906.780

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 20 Finantza eta Aurrekontu Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	147.840	147.840	146.787	107.127	107.127
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	39.096	39.096	34.894	25.059	25.059
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	39.096	39.096	34.894	25.059	25.059
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	39.096	39.096	34.894	25.059	25.059
	0000/0000	39.096	39.096	34.894	25.059	25.059
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.600	22.600	25.749	19.305	19.305
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.600	22.600	22.191	16.446	16.446
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.600	22.600	22.191	16.446	16.446
	0000/0000	22.600	22.600	22.191	16.446	16.446
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.455	1.756	1.756
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.455	1.756	1.756
	0000/0000			2.455	1.756	1.756
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			1.103	1.103	1.103
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.103	1.103	1.103

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa		Zerbitzua: 20 Finantza eta Aurrekontu Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				1.103	1.103	1.103
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	4.400	4.400	1.361	1.361	1.361
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	400	400	322	322	322
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	400	400	322	322	322
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	400	400	322	322	322
0000/0000		400	400	322	322	322
Artikulua	23 - Hainbat gastu	4.000	4.000	1.039	1.039	1.039
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	4.000	4.000	1.039	1.039	1.039
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	4.000	4.000	1.039	1.039	1.039
0000/0000		4.000	4.000	1.039	1.039	1.039
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	152.240	152.240	148.148	108.488	108.488

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa

Zerbitzua: 22 Aurrekontu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	917.809	917.809	913.915	660.809	660.809
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	74.694	74.694	74.694	54.436	54.436
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.694	74.694	74.694	54.436	54.436
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	74.694	74.694	74.694	54.436	54.436
	0000/0000	74.694	74.694	74.694	54.436	54.436
Artikulua	12 - Funtzionarioak	682.828	682.828	667.079	479.707	479.707
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	682.828	682.828	667.079	479.707	479.707
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	682.828	682.828	667.079	479.707	479.707
	0000/0000	682.828	682.828	667.079	479.707	479.707
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	160.287	160.287	172.142	126.666	126.666
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	160.287	160.287	156.890	115.586	115.586
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	160.287	160.287	156.890	115.586	115.586
	0000/0000	160.287	160.287	156.890	115.586	115.586
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			14.865	10.693	10.693
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			14.865	10.693	10.693
	0000/0000			14.865	10.693	10.693
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			387	387	387
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			387	387	387

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6111 Ekonomia eta Gastu Publikoa	Zerbitzua: 22 Aurrekontu Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	--	---------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			387	387	387
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	22.350	22.350	126	126	126
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	100	100			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	100	100			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	100	100			
0000/0000	100	100			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	2.250	2.250	18	18	18
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.250	2.250	18	18	18
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.250	2.250	18	18	18
0000/0000	2.250	2.250	18	18	18
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	20.000	20.000	108	108	108
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	20.000	20.000			
0000/0000	20.000	20.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			108	108	108
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak			108	108	108
0000/0000			108	108	108
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	940.159	940.159	914.041	660.935	660.935

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	6111	10.879.659	10.879.659	10.221.107	6.989.612	6.989.612
----------------------	------	------------	------------	------------	-----------	-----------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6112 Zerga-politika		Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			8.143	7.903	7.903
Artikulua	12 - Funtzionarioak			6.182	6.063	6.063
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			6.182	6.063	6.063
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			6.182	6.063	6.063
	0000/0000			6.182	6.063	6.063
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			1.962	1.841	1.841
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			1.962	1.841	1.841
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			1.962	1.841	1.841
	0000/0000			1.962	1.841	1.841
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21				8.143	7.903	7.903

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6112 Zerga-politika

Zerbitzua: 30 Ogasuneko Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	146.675	146.675	144.622	90.559	90.559
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	48.485	48.485
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	48.485	48.485
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	48.485	48.485
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	48.485	48.485
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.169	38.169	34.066	24.023	24.023
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.169	38.169	34.066	24.023	24.023
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.169	38.169	34.066	24.023	24.023
	0000/0000	38.169	38.169	34.066	24.023	24.023
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.362	22.362	24.412	18.050	18.050
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.362	22.362	21.974	16.282	16.282
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.362	22.362	21.974	16.282	16.282
	0000/0000	22.362	22.362	21.974	16.282	16.282
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.439	1.768	1.768
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.439	1.768	1.768
	0000/0000			2.439	1.768	1.768

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6112 Zerga-politika

Zerbitzua: 30 Ogasuneko Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	13.000	13.000	329	329	329
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			54	54	54
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			54	54	54
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak			54	54	54
	0000/0000			54	54	54
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	4.000	4.000			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	4.000	4.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	4.000	4.000			
	0000/0000	4.000	4.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	9.000	9.000	275	275	275
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	9.000	9.000	275	275	275
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	9.000	9.000	275	275	275
	0000/0000	9.000	9.000	275	275	275
* ZERBITZUA, GUZTIRA	30	159.675	159.675	144.951	90.887	90.887

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6112 Zerga-politika	Zerbitzua: 31 Zerga Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	-------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	1.293.880	1.293.880	1.226.215	842.458	842.458
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	969.910	969.910	899.169	610.005	610.005
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	969.910	969.910	899.169	610.005	610.005
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	969.910	969.910	899.169	610.005	610.005
0000/0000	969.910	969.910	899.169	610.005	610.005
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	250.513	250.513	253.589	178.934	178.934
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	250.513	250.513	234.114	165.358	165.358
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	250.513	250.513	234.114	165.358	165.358
0000/0000	250.513	250.513	234.114	165.358	165.358
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			19.475	13.577	13.577
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			19.475	13.577	13.577
0000/0000			19.475	13.577	13.577
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	960.916	5.960.916	4.193.433	4.109.362	4.109.362
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	21.300	21.300			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6112 Zerga-politika

Zerbitzua: 31 Zerga Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	6.300	6.300			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	6.300	6.300			
	0000/0000	6.300	6.300			
Kontzeptua	216 - Altzariak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	15.000	15.000			
	0000/0000	15.000	15.000			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	17.900	17.900	121.050	86.872	86.872
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	7.400	7.400	3.779	3.779	3.779
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	7.400	7.400	3.779	3.779	3.779
	0000/0000	7.400	7.400	3.779	3.779	3.779
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	10.500	10.500	117.270	83.092	83.092
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	6.000	6.000	37.376	19.586	19.586
	0000/0000	6.000	6.000	37.376	19.586	19.586
Azpikontzeptua	22101 - Ura			52.151	52.151	52.151
	0000/0000			52.151	52.151	52.151
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	4.500	4.500	27.743	11.355	11.355
	0000/0000	4.500	4.500	27.743	11.355	11.355
Artikulua	23 - Hainbat gastu	195.037	5.195.037	3.768.709	3.768.709	3.768.709

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6112 Zerga-politika	Zerbitzua: 31 Zerga Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	-------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 230 - Garraioak	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	14.400	14.400	1.424	1.424	1.424
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	14.400	14.400	1.424	1.424	1.424
0000/0000	14.400	14.400	1.424	1.424	1.424
Kontzeptua 234 - Tributua	164.637	5.164.637	3.757.594	3.757.594	3.757.594
Azpikontzeptua 23400 - Ondasun higiezinaren gaineko zerga (OHZ)		5.000.000	3.581.673	3.581.673	3.581.673
2019/004523 - Ondasun higiezinaren gaineko zerga.		5.000.000	3.581.673	3.581.673	3.581.673
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	164.637	164.637	175.920	175.920	175.920
0000/0000					
2019/000800 - Politika fiskalaren ikuskaritza-, azterketa-, aholkularitza-	164.637	164.637	175.920	175.920	175.920
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			11	11	11
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta			11	11	11
0000/0000			11	11	11
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	15.000	15.000	9.680	9.680	9.680
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	15.000	15.000	9.680	9.680	9.680
2019/000804 - Ekonomia Ituna sustatzea eta hedatzea, eta beste ekintza bat	15.000	15.000	9.680	9.680	9.680

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6112 Zerga-politika

Zerbitzua: 31 Zerga Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	726.679	726.679	303.674	253.781	253.781
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	35.700	35.700			
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	35.700	35.700			
	0000/0000	35.700	35.700			
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	16.900	16.900			
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	16.900	16.900			
	0000/0000	16.900	16.900			
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	7.350	7.350			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	7.350	7.350			
	2019/000802 - Urteko txosten bateratuaren edizioa.	1.350	1.350			
	2019/000803 - "Zergak" aldizkariaren edizioa.	6.000	6.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	666.729	666.729	303.674	253.781	253.781
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	38.803	38.803	12.000	12.000	12.000
	2019/000805 - Ekonomia Ituneko Arbitraje Batzordea.	38.803	38.803	12.000	12.000	12.000
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	7.145	7.145	2.291	2.291	2.291
	0000/0000			2.291	2.291	2.291
	2019/000807 - Arbitraje Batzordearen ebazpenak euskarara itzultzea.	7.145	7.145			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	620.781	620.781	289.383	239.490	239.490

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6112 Zerga-politika		Zerbitzua: 31 Zerga Administrazioiko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
2019/000797 - Foru-aldundien kudeaketa-gastuak. Bingoa eta jokoaren gainek	373.000	373.000	131.236	131.236	131.236	
2019/000798 - Tributu-izaerako proiektuetako lankidetzak.	50.000	50.000				
2019/000799 - EAeko ikastetxeetan ekonomiari eta tributuei buruzko unitate	197.351	197.351	158.147	108.254	108.254	
2019/000806 - Landareak mantentzea.	430	430				
* ZERBITZUA, GUZTIRA 31	2.254.796	7.254.796	5.419.648	4.951.820	4.951.820	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6112 Zerga-politika

Zerbitzua: 33 Erakunde Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	870.502	870.502	817.272	591.638	591.638
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.936	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.936	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.936	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.936	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	630.994	630.594	572.942	409.335	409.335
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	630.994	560.594	518.292	381.089	381.089
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	630.994	560.594	518.292	381.089	381.089
	0000/0000	630.994	560.594	518.292	381.089	381.089
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		70.000	54.650	28.246	28.246
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		70.000	54.650	28.246	28.246
	0000/0000		70.000	54.650	28.246	28.246
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	166.051	166.451	170.394	128.785	128.785
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	166.051	166.051	157.749	119.611	119.611
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	166.051	166.051	157.749	119.611	119.611
	0000/0000	166.051	166.051	157.749	119.611	119.611
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		400	12.645	9.173	9.173
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		400	240	240	240

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6112 Zerga-politika

Zerbitzua: 33 Erakunde Baliabideen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		400	240	240	240
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			12.405	8.933	8.933
0000/0000			12.405	8.933	8.933
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	8.000	8.000	14	14	14
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.000	1.000			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.000	1.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000			
0000/0000	1.000	1.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	7.000	7.000	14	14	14
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.000	7.000	14	14	14
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.000	7.000	14	14	14
0000/0000	7.000	7.000	14	14	14
* ZERBITZUA, GUZTIRA 33	878.502	878.502	817.285	591.652	591.652
** PROGRAMA, GUZTIRA 6112	3.292.973	8.292.973	6.390.028	5.642.263	5.642.263

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa	Zerbitzua: 09 Kontratuen Errekurtsoen Adminis. Organoa	Euroak
--------------------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	358.737	358.737	369.934	265.438	265.438
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.498	79.498	79.020	57.957	57.957
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.498	79.498	79.020	57.957	57.957
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.498	79.498	79.020	57.957	57.957
	0000/0000	79.498	79.498	79.020	57.957	57.957
Artikulua	12 - Funtzionarioak	214.318	214.318	218.563	153.319	153.319
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	214.318	214.318	218.563	153.319	153.319
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	214.318	214.318	218.563	153.319	153.319
	0000/0000	214.318	214.318	218.563	153.319	153.319
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	64.921	64.921	72.351	54.162	54.162
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	64.921	64.921	67.187	48.999	48.999
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	64.921	64.921	67.187	48.999	48.999
	0000/0000	64.921	64.921	67.187	48.999	48.999
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.056	5.056	5.056
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.056	5.056	5.056
	0000/0000			5.056	5.056	5.056
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			107	107	107
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			107	107	107

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa	Zerbitzua: 09 Kontratuen Errekurtsoen Adminis. Organoa	Euroak
--------------------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			107	107	107
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	26.000	26.000	2.797	2.797	2.797
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.600	1.600			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.600	1.600			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.600	1.600			
0000/0000	1.600	1.600			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	20.400	20.400	2.797	2.797	2.797
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.400	2.400	2.797	2.797	2.797
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.400	2.400	2.797	2.797	2.797
0000/0000	2.400	2.400	2.797	2.797	2.797
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	18.000	18.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	18.000	18.000			
0000/0000	18.000	18.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	4.000	4.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	4.000	4.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	4.000	4.000			
0000/0000	4.000	4.000			

* ZERBITZUA, GUZTIRA 09	384.737	384.737	372.731	268.235	268.235
--------------------------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa	Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	5.685.932	5.685.932	5.493.796	4.672.983	4.672.983
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
	0000/0000	77.169	77.169	77.169	56.269	56.269
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.840.770	1.840.770	1.743.337	1.205.028	1.205.028
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.840.770	1.815.619	1.729.505	1.193.594	1.193.594
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.840.770	1.815.619	1.729.505	1.193.594	1.193.594
	0000/0000	1.840.770	1.815.619	1.729.505	1.193.594	1.193.594
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		25.151	13.832	11.434	11.434
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		25.151	13.832	11.434	11.434
	0000/0000		25.151	13.832	11.434	11.434
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	3.767.993	3.767.993	3.673.291	3.411.685	3.411.685
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	508.406	508.406	490.922	376.898	376.898
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	508.406	508.406	490.922	376.898	376.898
	0000/0000	508.406	508.406	490.922	376.898	376.898
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			32.776	25.459	25.459
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			32.776	25.459	25.459

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa		Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			32.776	25.459	25.459
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	3.259.587	3.259.587	3.149.593	3.009.327	3.009.327
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			2.162	2.162	2.162
	0000/0000			2.162	2.162	2.162
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	3.259.587	3.259.587	3.147.431	3.007.165	3.007.165
	2020/000825 - Langile-aseguruak.	3.259.587	3.259.587	3.147.431	3.007.165	3.007.165
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	4.107.641	4.328.884	3.088.545	2.499.907	2.499.907
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	177.957	177.957	104.883	22.354	22.354
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	80.000	80.000	5.474	4.114	4.114
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	80.000	80.000	5.474	4.114	4.114
	0000/0000	80.000	80.000	5.474	4.114	4.114
Kontzeptua	208 - Kanonak	97.957	97.957	99.409	18.240	18.240
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	97.957	97.957	99.409	18.240	18.240
	0000/0000			1.452	1.452	1.452
	2019/000818 - Jabetza industrialaren kanonak.	97.957	97.957	97.957	16.788	16.788
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			2.614	2.614	2.614
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak			2.614	2.614	2.614
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak			2.614	2.614	2.614

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa	Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				2.614	2.614	2.614
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	28.000	28.000	466	466	466
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.000	1.000			
0000/0000		1.000	1.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	27.000	27.000	466	466	466
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	20.000	20.000	262	262	262
0000/0000		20.000	20.000	262	262	262
Azpikontzeptua	22101 - Ura			205	205	205
0000/0000				205	205	205
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	7.000	7.000			
0000/0000		7.000	7.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	3.779.020	4.000.263	2.961.032	2.467.240	2.467.240
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.000	2.000	335	335	335
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.000	2.000	335	335	335
0000/0000		2.000	2.000	335	335	335
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	3.718.520	3.718.520	2.731.998	2.238.206	2.238.206
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	3.718.520	3.718.520	2.731.998	2.238.206	2.238.206

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa

Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/000812 - Erantzukizun zibil orokorreko poliza.	973.113	973.113	806.690	569.053	569.053
	2019/000813 - Ibilgailuen poliza.	440.000	440.000	253.286	207.256	207.256
	2019/000814 - Kalte materialen poliza.	527.826	527.826	408.863	390.255	390.255
	2019/000815 - Ontzien poliza.	127.581	127.581	63.159	52.335	52.335
	2019/000816 - Programako eta hitzarmenetako ikasle, bekadun eta partaideen	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.019.307	1.019.307
	2021/000817 - Arrisku-ziber-aseguruko poliza	450.000	450.000			
Kontzeptua	234 - Tributuak	8.500	8.500			
Azpikontzeptua	23400 - Ondasun higiezinaren gaineko zerga (OHZ)	1.500	1.500			
	0000/0000	1.500	1.500			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	7.000	7.000			
	0000/0000	7.000	7.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio		221.243	228.699	228.699	228.699
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak		221.243	228.699	228.699	228.699
	0000/0000		221.243	228.699	228.699	228.699
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu	50.000	50.000			
	2019/000826 - Higiezinekin zerikusia duten bestelako lanak.	50.000	50.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	122.664	122.664	19.549	7.233	7.233

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa		Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	11.664	11.664	14.676	2.359	2.359
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	11.664	11.664	14.676	2.359	2.359
	0000/0000	11.664	11.664	14.676	2.359	2.359
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	111.000	111.000	4.874	4.874	4.874
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	90.000	90.000	2.159	2.159	2.159
	0000/0000			86	86	86
	2019/000819 - Profesional independenteen zerbitzuak.	30.000	30.000	2.073	2.073	2.073
	2019/000820 - Bestelako zerbitzuak.	50.000	50.000			
	2019/000824 - Idazkaritza Teknikoko Artxiboaren antolaketa.	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	5.000	5.000	770	770	770
	0000/0000			770	770	770
	2019/000822 - Itzulpen-zerbitzua.	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	16.000	16.000	1.945	1.945	1.945
	0000/0000	1.000	1.000	1.945	1.945	1.945
	2019/000821 - Aktiboen balorazioa.	15.000	15.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	9.793.573	10.014.816	8.582.341	7.172.890	7.172.890
** PROGRAMA, GUZTIRA	6114	10.178.310	10.399.553	8.955.072	7.441.125	7.441.125

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza	Zerbitzua: 10 Ekonomia eta Europako Funtsetako Sailb.	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948
2019/000831 - LEAri gastu arruntetarako transferentzia.	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948
** PROGRAMA, GUZTIRA 6115	1.350.597	1.350.597	1.012.948	1.012.948	1.012.948

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6311 Finantza-Politika

Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	432.757	432.757	456.489	330.061	330.061
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			30.797	24.458	24.458
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			30.797	24.458	24.458
	0000/0000			30.797	24.458	24.458
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			1.576	1.576	1.576
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.576	1.576	1.576
	0000/0000			1.576	1.576	1.576
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	7.073.038	7.073.038	3.034.678	2.383.177	2.383.177
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			2.700	1.800	1.800
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			2.700	1.800	1.800
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			2.700	1.800	1.800
	0000/0000			2.700	1.800	1.800
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	800	800			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	800	800			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	800	800			
	0000/0000	800	800			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	4.330.238	4.330.238	700.321	700.321	700.321
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.920	12.920	1.408	1.408	1.408

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6311 Finantza-Politika	Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.920	12.920	1.408	1.408	1.408
	0000/0000	12.920	12.920	1.408	1.408	1.408
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			1.300	1.300	1.300
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			1.300	1.300	1.300
	0000/0000			1.300	1.300	1.300
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	4.317.318	4.317.318	697.613	697.613	697.613
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa	101.918	101.918	65.506	65.506	65.506
	0000/0000			65.506	65.506	65.506
	2019/000776 - Bide exekutiboko sarreren itzulketa.	101.918	101.918			
Azpikontzeptua	23904 - Abal-exekuzioa	4.215.400	4.215.400	628.469	628.469	628.469
	2022/000803 - Gauzatutako bermeak, Luzaro EFC	500.000	500.000			
	2022/000804 - Birfidantzamendu-hitzarmenak.	3.715.400	3.715.400	628.469	628.469	628.469
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			3.637	3.637	3.637
	0000/0000			3.637	3.637	3.637
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.742.000	2.742.000	2.331.657	1.681.056	1.681.056
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.742.000	2.742.000	2.331.657	1.681.056	1.681.056
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			1.366	1.366	1.366
	0000/0000			1.366	1.366	1.366

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6311 Finantza-Politika	Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.742.000	2.742.000	2.330.290	1.679.690	1.679.690
2019/000774 - Bide exekutiboko diru-bilketaren kostua - Hitzarmena beste a	250.000	250.000	82.511	82.511	82.511
2019/000775 - Enpresen bide exekutiboko diru-bilketaren kostua.	2.360.000	2.360.000	2.228.597	1.597.180	1.597.180
2019/000781 - Pentsioen Behatokia - Gizarte Aurreikuspen Osagarriaren Plan			19.183		
2022/000801 - Ikerketa Hitzarmena Kudeatzeko Batzordea.	2.000	2.000			
2022/000901 - Gizarte Aurreikuspen Osagarriaren sustapena.	100.000	100.000			
2022/000902 - Pentsioen Behatokia - Gizarte Aurreikuspen Osagarriaren Plan	30.000	30.000			
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	7.020.000	7.020.000	1.918	1.918	1.918
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	7.020.000	7.020.000	1.918	1.918	1.918
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	7.020.000	7.020.000	1.918	1.918	1.918
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	20.000	20.000	1.918	1.918	1.918
2019/000777 - Bide exekutiboko sarreren itzulketak eragindako berandutze-i	20.000	20.000	1.918	1.918	1.918
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak	7.000.000	7.000.000			
0000/0000	7.000.000	7.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6311 Finantza-Politika	Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	158.000	158.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	158.000	158.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	158.000	158.000			
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	158.000	158.000			
	2019/000787 - Dirulaguntza Aseguru Bitartekarien Euskal Kontseiluarentzat.	10.000	10.000			
	2022/000903 - BGAEak baliatuta bideraturiko gizarte-aurreikuspen osagarria	30.000	30.000			
	2022/000904 - Borondatezko Gizarte Aurreikuspeneko Erakundeen Federazioare	18.000	18.000			
	2022/001348 - Orkestra. Lehiakortasunerako Euskal Institutua. "Enpresa-fin	100.000	100.000			
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	890.000	890.000	860.000	393.583	393.583
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	890.000	890.000	860.000	393.583	393.583
Kontzeptua	750 - EAEko sektore publikoaren partaidetza duten enpresen	890.000	890.000	860.000	393.583	393.583
Azpikontzeptua	75001 - EAEko sektore publikoaren partaid.enp.best.kapital	890.000	890.000	860.000	393.583	393.583
	2021/000800 - ELKARGIri Berme-Baltzuak hornidura teknikoaren funtserako lagu	150.000	150.000			
	2021/000900 - ETE-en finantzazio kostua murrizteko, Luzaro-ri beharreko di			575.000	201.265	201.265
	2021/000901 - ETE-en finantzazio kostua murrizteko, Luzaro-ri eman beharre			195.000	150.974	150.974
	2022/000809 - ETE-en finantzazio kostua murrizteko, Luzaro-ri beharreko di	650.000	650.000			
	2022/000810 - ETE-en finantzazio kostua murrizteko, Luzaro-ri eman beharre	90.000	90.000	90.000	41.344	41.344

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6311 Finantza-Politika		Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	50.000.000	50.000.000			
Artikulua	80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak	50.000.000	50.000.000			
Kontzeptua	800 - EAEko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.	50.000.000	50.000.000			
Azpikontzeptua	80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp	50.000.000	50.000.000			
	2022/001264 - Finantzen Euskal Institutuaren Gizarte Funtsa handitzea	50.000.000	50.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	67.306.633	67.306.633	6.166.014	4.289.194	4.289.194
* * PROGRAMA, GUZTIRA	6311	67.306.633	67.306.633	6.166.014	4.289.194	4.289.194
* * * ATALA, GUZTIRA	06	128.576.000	137.519.375	58.279.441	47.198.433	47.198.433

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		43.477.060	3.024.570		
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		43.477.060	3.024.570		
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak		8.292.064			
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak		8.292.064			
2022/001556 - Eraikin Publikoak Bultzatzeko eta Birgaitzeko Programa (PIRE)		8.292.064			
Kontzeptua 619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.		35.184.996	3.024.570		
Azpikontzeptua 61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak		35.184.996	3.024.570		
2022/001399 - Gaitasun digitalen plan nazionala (19 konponentea)		35.184.996	3.024.570		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13		43.477.060	3.024.570		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		4.664.345			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		4.664.345			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		4.664.345			
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak		4.664.345			
2022/001412 - 0-3 urte bitarteko hezkuntzako plaza publikoak eta doakoak s		4.664.345			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22		4.664.345			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak		4.887.000			
Artikulua 12 - Funtzionarioak		4.887.000			
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak		4.887.000			
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak		4.887.000			
2022/001405 - LHko plazen eskaintza birdimentsionatzea (20 konponentea)		2.700.000			
2022/001406 - Erdi-mailako eta goi-mailako heziketa-ziklo elebidunak bihur		2.187.000			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		3.681.058	371.179	216.267	216.267
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa		371.179	371.179	216.267	216.267
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi		371.179	371.179	216.267	216.267
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak		371.179	371.179	216.267	216.267
2022/001407 - Lanbide-gaitasunak ebaluatzea eta egiaztatzea (20 konponente)		371.179	371.179	216.267	216.267
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		3.309.879			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		3.309.879			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak		3.309.879			
2022/001407 - Lanbide-gaitasunak ebaluatzea eta egiaztatzea (20 konponente)		3.309.879			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		1.777.876			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		1.777.876			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		1.777.876			
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak		1.777.876			
2022/001403 - LHko irakaskuntzako produkzio-sektoreei aplikatutako prestak					
2022/001406 - Erdi-mailako eta goi-mailako heziketa-ziklo elebidunak bihur		1.458.000			
2022/001409 - Ekintzailletza-gelak (20 konponentea)		205.000			
2022/001636 - LHko irakaskuntzako produkzio-sektoreei aplikatutako prestak		114.876			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32		1.777.876			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa		Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		5.810.617				
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)		5.810.617				
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat		5.810.617				
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat		5.810.617				
	2022/001414 - Next generation-komunikazio kuantikoa funtsak (17 konponente)		5.810.617				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	42		5.810.617				
** PROGRAMA, GUZTIRA	1228		76.623.138	3.772.543	434.170		434.170

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	4.300.000	3.300.001	3.066.460	3.025.818	3.025.818
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.100.000	100.001			
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu	1.100.000	100.001			
Azpikontzeptua 23909 - Salbuespenezko gastuak	1.100.000	100.001			
2022/001225 - Eskola-garraioa.	1.000.000	1			
2022/001226 - Eskola-garraioko laguntzaileak.	100.000	100.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	3.200.000	3.200.000	3.066.460	3.025.818	3.025.818
Kontzeptua 245 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	3.200.000	3.200.000	3.066.460	3.025.818	3.025.818
Azpikontzeptua 24500 - Eskola-jantokiak	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
2021/000324 - Ikastetxe publikoen kudeaketa zuzeneko jantokien zerbitzua.	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
Azpikontzeptua 24501 - Eskola-garraioa eta laguntzaileak	200.000	200.000	66.460	25.818	25.818
2022/001225 - Eskola-garraioa.	100.000	100.000	6.460	6.460	6.460
2022/001226 - Eskola-garraioko laguntzaileak.	100.000	100.000	60.000	19.358	19.358
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	23.988.705	23.807.545	23.640.443	11.803.773	11.803.773
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	23.988.705	23.807.545	23.640.443	11.803.773	11.803.773
Kontzeptua 453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	23.988.705	23.807.545	23.640.443	11.803.773	11.803.773
Azpikontzeptua 45300 - Hezkuntza-itunak	23.988.705	23.807.545	23.640.443	11.803.773	11.803.773
2021/000274 - Hezkuntza-Itunak	23.988.705	23.807.545	23.640.443	11.803.773	11.803.773

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	28.288.705	27.107.546	26.706.903	14.829.591	14.829.591

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	48.400.000	48.400.000	140.394	140.318	140.318
Artikulua	12 - Funtzionarioak	48.400.000	48.400.000	104.973	104.918	104.918
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	48.400.000	48.400.000			
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	48.400.000	48.400.000			
	2021/000008 - Errefortzuko pertsonala	48.400.000	48.400.000			
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			104.973	104.918	104.918
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			104.973	104.918	104.918
	0000/0000			104.973	104.918	104.918
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			35.421	35.401	35.401
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			33.918	33.900	33.900
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			33.918	33.900	33.900
	0000/0000			33.918	33.900	33.900
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.502	1.501	1.501
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.502	1.501	1.501
	0000/0000			1.502	1.501	1.501
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	48.400.000	48.400.000	140.394	140.318	140.318

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	14.099.152	5.299.152	4.549.721	2.490.080	2.490.080
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	10.046.346	2.546.346	2.000.000	456.549	456.549
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	10.046.346	2.546.346	2.000.000	456.549	456.549
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa	10.046.346	2.546.346	2.000.000	456.549	456.549
2021/000381 - Irakasleen babeserako materiala	10.046.346	2.546.346	2.000.000	456.549	456.549
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	4.052.806	2.752.806	2.549.721	2.033.532	2.033.532
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	4.052.806	2.752.806	2.549.721	2.033.532	2.033.532
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	4.052.806	2.752.806	2.549.721	2.033.532	2.033.532
2022/000787 - Zentro publikoen desinfekzio berezia 21/22	2.541.006	2.541.006	2.549.721	2.033.532	2.033.532
2022/000788 - Zentro publikoen desinfekzio berezia 22/23	1.511.800	211.800			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	857.275	1.451.935	1.437.233	292.853	292.853
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	857.275	1.451.935	1.437.233	292.853	292.853
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	857.275	1.451.935	1.437.233	292.853	292.853
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	857.275	1.451.935	1.437.233	292.853	292.853
2022/001347 - Udal titulartasuneko ikastetxeetako konponketa obrak	857.275	1.361.031	1.346.329	201.949	201.949
2022/001607 - Konponketa handiko obrak udal titulartasuneko ikastetxeetan		90.903	90.904	90.904	90.904

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	957.887	737.461	550.998	119.337	119.337
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	957.887	737.461	550.998	119.337	119.337
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	957.887	737.461	550.998	119.337	119.337
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	957.887	737.461	550.998	119.337	119.337
2022/001347 - Udal titulartasuneko ikastetxeetako konponketa obrak	957.887	694.299	507.836	76.175	76.175
2022/001607 - Konponketa handiko obrak udal titulartasuneko ikastetxeetan		43.162	43.162	43.162	43.162
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13	15.914.314	7.488.548	6.537.952	2.902.271	2.902.271

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.250.000	2.250.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.250.000	2.250.000
Kontzeptua	405 - EAEko sektore publikoko partzuergoentzat	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.250.000	2.250.000
Azpikontzeptua	40500 - EAEko sektore publikoko partzuergoentzat	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.250.000	2.250.000
	2019/002073 - Haurreskolak Partzuergoaren finantzaketa.	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.250.000	2.250.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	3.000.000	3.000.000	3.000.000	2.250.000	2.250.000
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	95.603.019	85.996.093	36.439.189	20.156.707	20.156.707

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	947.000	947.000	872.717	385.365	381.285
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	15.000	15.000	7.221	7.221	7.221
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	15.000	15.000	7.221	7.221	7.221
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	15.000	15.000	7.221	7.221	7.221
2019/001604 - Liburutegia.	15.000	15.000	7.221	7.221	7.221
Artikulua 23 - Hainbat gastu	872.000	872.000	819.026	335.214	335.214
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	872.000	872.000	816.791	332.979	332.979
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	2.000	2.000	2.833	2.833	2.833
2019/001606 - Ordezkaritza-gastuak.	2.000	2.000	2.833	2.833	2.833
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	870.000	870.000	813.959	330.147	330.147
2019/001596 - Iragarki instituzionalak.	390.000	390.000	794.858	319.955	319.955
2019/001597 - Euskal Eskola Publikoa sustatzeko kanpaina.	380.000	380.000	1.283	1.283	1.283
2019/001598 - Saileko publizitatea.	100.000	100.000	17.817	8.909	8.909
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			2.235	2.235	2.235
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			2.235	2.235	2.235
2019/001608 - Berrikuntzarako eta jardunbide onetarako nazioarteko lankide			2.235	2.235	2.235
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	60.000	60.000	46.470	42.930	38.851
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	20.000	20.000	10.235	10.235	6.155

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	20.000	20.000	10.235	10.235	6.155
	2019/001600 - Siletako argitalpenak.	20.000	20.000	10.235	10.235	6.155
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	40.000	40.000	36.235	32.695	32.695
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	40.000	40.000	36.235	32.695	32.695
	2019/001607 - Kabinetearen Zuzendaritzaren gastuak.	10.000	10.000	36.235	32.695	32.695
	2019/001608 - Berrikuntzarako eta jardunbide onetarako nazioarteko lankide	30.000	30.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	947.000	947.000	872.717	385.365	381.285

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak		27.500	14.411	14.411	14.411
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak		27.500	14.411	14.411	14.411
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak		27.500	14.411	14.411	14.411
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza		27.500	14.411	14.411	14.411
	0000/0000		27.500	14.411	14.411	14.411
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	373.146	434.616	352.314	289.737	289.737
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	5.675	5.675	21.521	17.231	17.231
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	5.109	5.109	21.521	17.231	17.231
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	5.109	5.109	21.521	17.231	17.231
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	4.016	4.016	2.167	2.167	2.167
	2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			2.194	2.194	2.194
	2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			17.160	12.870	12.870
	2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	1.093	1.093			
Kontzeptua	205 - Altzariak	566	566			
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	566	566			
	2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	566	566			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	26.976	26.976	10.429	10.429	10.429
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	10.765	10.765	317	317	317

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	10.765	10.765	317	317	317
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	10.765	10.765	317	317	317
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	3.537	3.537	3.922	3.922	3.922
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	3.537	3.537	3.922	3.922	3.922
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	3.340	3.340	3.922	3.922	3.922
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.	197	197			
Kontzeptua 216 - Altzariak	12.674	12.674	4.168	4.168	4.168
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	12.674	12.674	4.168	4.168	4.168
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	9.855	9.855	137	137	137
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	940	940	4.031	4.031	4.031
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.	450	450			
2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	1.429	1.429			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			1.729	1.729	1.729
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			1.729	1.729	1.729
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			1.729	1.729	1.729
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			293	293	293
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak			293	293	293

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			293	293	293
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	146.970	212.440	155.526	97.238	97.238
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	114.919	87.419	6.338	6.338	6.338
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	113.700	86.200	5.922	5.922	5.922
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	37.272	28.772	813	813	813
	2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	32.522	23.522	3.819	3.819	3.819
	2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	27.992	17.992			
	2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.	12.383	12.383	1.290	1.290	1.290
	2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	3.531	3.531			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	1.219	1.219	416	416	416
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			297	297	297
	2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			119	119	119
	2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	1.219	1.219			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	31.221	124.191	144.572	86.284	86.284
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	31.169	124.139	137.286	78.998	78.998
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	27.030	120.000	122.723	64.435	64.435
	2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	2.114	2.114	515	515	515

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			8.911	8.911	8.911
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.	2.025	2.025	5.137	5.137	5.137
Azpikontzeptua 22101 - Ura			1.350	1.350	1.350
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			208	208	208
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			947	947	947
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			195	195	195
Azpikontzeptua 22102 - Gasa			103	103	103
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			103	103	103
Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak			2.331	2.331	2.331
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			2.331	2.331	2.331
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			128	128	128
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			128	128	128
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua			980	980	980
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			587	587	587
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			348	348	348
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			45	45	45
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak			6	6	6

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			6	6	6
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	52	52	2.389	2.389	2.389
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			1.878	1.878	1.878
	2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			455	455	455
	2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			56	56	56
	2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	52	52			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	830	830	4.616	4.616	4.616
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema			3.577	3.577	3.577
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			212	212	212
	2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			3.365	3.365	3.365
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	830	830	1.012	1.012	1.012
	2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			719	719	719
	2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			293	293	293
	2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	830	830			
Azpikontzeptua	22299 - Bestelako komunikazioak			27	27	27
	2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			27	27	27
Artikulua	23 - Hainbat gastu	164.184	160.184	115.465	115.465	115.465

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 230 - Garraioak	1.451	1.451	1.254	1.254	1.254
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak	1.451	1.451	1.254	1.254	1.254
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			46	46	46
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	506	506	5	5	5
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.	945	945	1.203	1.203	1.203
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	123.206	119.206	99.110	99.110	99.110
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	123.206	119.206	99.110	99.110	99.110
0000/0000			60	60	60
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			534	534	534
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			1.331	1.331	1.331
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			256	256	256
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			2.680	2.680	2.680
2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	19.206	15.206			
2019/003209 - Arabako Lurralde Ordezkaritzako langileen ibiltaritza-gastua	19.000	19.000	9.286	9.286	9.286
2019/003210 - Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritzako langileen ibiltaritza-gas	40.000	40.000	44.293	44.293	44.293
2019/003211 - Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzako langileen ibiltaritza-gastu	45.000	45.000	40.669	40.669	40.669
Kontzeptua 234 - Tributua	298	298	319	319	319

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	298	298	319	319	319
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	298	298			
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			319	319	319
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	37.916	37.916	2.961	2.961	2.961
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta	2.144	2.144	35	35	35
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			35	35	35
2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	2.144	2.144			
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	35.772	35.772	2.926	2.926	2.926
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	5.516	5.516			
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	6.147	6.147			
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	24.109	24.109	2.763	2.763	2.763
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			163	163	163
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.313	1.313	3.858	3.858	3.858
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.313	1.313	3.858	3.858	3.858
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			18	18	18
2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	1.313	1.313	3.840	3.840	3.840
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			7.963	7.963	7.963

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23999 - Bestelako hainbat gastu			7.963	7.963	7.963
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			7.140	7.140	7.140
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			824	824	824
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	29.341	29.341	49.373	49.373	49.373
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa			1.628	1.628	1.628
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa			1.628	1.628	1.628
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			1.374	1.374	1.374
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			254	254	254
Kontzeptua 241 - Segurtasuna			2.802	2.802	2.802
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna			2.802	2.802	2.802
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			2.736	2.736	2.736
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			66	66	66
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			752	752	752
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			752	752	752
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.			752	752	752
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			4	4	4
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			4	4	4
2019/001646 - Eibarko Ikuskaritzaren funtzionamendu-gastuak.			4	4	4

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	29.341	29.341	44.187	44.187	44.187
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			32.065	32.065	32.065
2019/001836 - Bestelako zerbitzuak.			32.065	32.065	32.065
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	29.341	29.341	12.122	12.122	12.122
2019/001619 - Arabako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	4.909	4.909	4.436	4.436	4.436
2019/001620 - Gipuzkoako Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	6.856	6.856			
2019/001621 - Bizkaiko Ordezkaritzaren funtzionamendu-gastuak.	8.393	8.393	7.686	7.686	7.686
2019/001648 - Euskadiko Eskola Kontseiluaren funtzionamendu-gastuak.	9.183	9.183			
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		16.019	8.367	8.367	8.367
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		16.019	8.367	8.367	8.367
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		16.019	8.367	8.367	8.367
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak		3.019	3.019	3.019	3.019
0000/0000		3.019	3.019	3.019	3.019
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		13.000	5.349	5.349	5.349
2022/001483 - Hezkuntza Administrazioiko gastuak		13.000	5.349	5.349	5.349
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	373.146	478.135	375.093	312.515	312.515

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	51.371.400	51.523.741	238.299	199.280	199.280
Artikulua	12 - Funtzionarioak	23.076.622	23.076.622	151.065	145.067	145.067
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	23.076.622	23.076.622	66.627	63.611	63.611
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	23.076.622	23.076.622	66.627	63.611	63.611
	0000/0000	28.502	28.502	66.627	63.611	63.611
	2020/000898 - Ordainsari-gehikuntza.	23.048.120	23.048.120			
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			84.438	81.456	81.456
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			84.438	81.456	81.456
	0000/0000			84.438	81.456	81.456
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	40.724	40.724			
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	40.724	40.724			
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	40.724	40.724			
	0000/0000	40.724	40.724			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	28.254.054	28.406.395	87.234	54.213	54.213
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	21.737	21.737	53.773	50.982	50.982
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	21.737	21.737	53.773	50.982	50.982
	0000/0000	21.737	21.737	53.773	50.982	50.982
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	28.232.317	28.384.658	31.367	1.136	1.136

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak		152.341	30.168		
0000/0000		152.341	30.168		
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	28.232.317	28.232.317	1.199	1.136	1.136
0000/0000	28.232.317	28.232.317	1.199	1.136	1.136
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			2.094	2.094	2.094
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza			2.094	2.094	2.094
0000/0000			2.094	2.094	2.094
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.529.188	1.532.545	176.842	151.751	151.751
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			2.172	2.172	2.172
Kontzeptua 208 - Kanonak			2.172	2.172	2.172
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak			2.172	2.172	2.172
2022/001454 - Laneko arriskuen prebentzioko beste gastu batzuk			2.172	2.172	2.172
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	31.500	31.500	5.955	5.955	5.955
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	31.500	31.500	5.281	5.281	5.281
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			983	983	983
2022/001454 - Laneko arriskuen prebentzioko beste gastu batzuk			983	983	983
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa	31.500	31.500	4.298	4.298	4.298
2019/001683 - Zerbitzu medikoko material sanitarioa.	31.500	31.500	4.298	4.298	4.298

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak			673	673	673
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema			673	673	673
	2019/001698 - LEPerako bestelako gastuak.			673	673	673
Artikulua	23 - Hainbat gastu	291.700	291.700	117.875	113.465	113.465
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			98.247	98.247	98.247
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			98.247	98.247	98.247
	2019/001696 - LEPerako dieta-gastuak.			93.765	93.765	93.765
	2019/001697 - Epaimahai-gastuak.			4.481	4.481	4.481
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	235.000	235.000	12.698	12.698	12.698
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	235.000	235.000	12.698	12.698	12.698
	2019/001695 - Langileek parte hartzea curriculumak prestatzen eta hezkuntz			3.063	3.063	3.063
	2019/001696 - LEPerako dieta-gastuak.	235.000	235.000	9.635	9.635	9.635
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	56.700	56.700	6.930	2.520	2.520
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	56.700	56.700	6.930	2.520	2.520
	2019/001684 - Buru- eta ahots-patologiaren prebentzio-ikastaroak.	56.700	56.700	6.930	2.520	2.520
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.127.238	1.130.595	17.093	5.535	5.535
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.127.238	1.130.595	17.093	5.535	5.535
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.127.238	1.130.595	17.093	5.535	5.535

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000		5.400	6.550	4.100	4.100
	2019/001685 - Lan-arriskuen analisia eta ebaluazioa.	22.869	22.869	424	424	424
	2019/001686 - Autobabeserako eskuliburuak.	22.869	22.869			
	2019/001687 - Langileentzako laguntza psikologikoa.	15.750	15.750	10.119	1.012	1.012
	2019/001688 - Arriskuen prebentzioko prestakuntza.	78.750	76.707			
	2019/001695 - Langileek parte hartzea curriculumak prestatzen eta hezkuntz	22.000	22.000			
	2019/001697 - Epaimahai-gastuak.	850.000	850.000			
	2019/001698 - LEPerako bestelako gastuak.	115.000	115.000			
Artikulua	25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	78.750	78.750	33.748	24.625	24.625
Kontzeptua	250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA	26.250	26.250			
Azpikontzeptua	25000 - Antolakunde sanitario integratuen zerbitzuak	26.250	26.250			
	2019/001689 - Hitzarmena Osakidetzarekin, analisi klinikoetarako.	26.250	26.250			
Kontzeptua	251 - Itun sanitarioak	52.500	52.500	33.748	24.625	24.625
Azpikontzeptua	25101 - Zentro sanitarioen zerbitzuak	31.500	31.500	29.998	23.500	23.500
	2019/001690 - Hitzarmena Mutualiarekin, analisi klinikoetarako.	31.500	31.500	14.999	12.212	12.212
	2022/001522 - Analisi klinikoak.			14.999	11.288	11.288
Azpikontzeptua	25109 - Bestelako zerbitzu sanitarioak	21.000	21.000	3.750	1.125	1.125
	2019/001691 - Mediku-azterketak.	21.000	21.000	3.750	1.125	1.125

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak	31.884	31.884	9.412	9.412	9.412
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak	31.884	31.884	9.412	9.412	9.412
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak	31.884	31.884	9.412	9.412	9.412
Azpikontzeptua	34000 - Berandutze-interesak	31.884	31.884	9.412	9.412	9.412
	2019/001699 - Isunak, Gizarte Segurantzaren errekarguak, Langileak Kudeatz	31.884	31.884	9.412	9.412	9.412
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	6.300	8.343	611	611	611
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	3.150	8.343	611	611	611
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	3.150	8.343			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	3.150	8.343			
	2019/001692 - Zerbitzu medikoaren lanabesak.	3.150	8.343			
Kontzeptua	616 - Altzariak			611	611	611
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak			611	611	611
	2019/001693 - Zerbitzu medikoko ekipamendua.			611	611	611
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	1.000.000	1.000.000	534.057	534.057	534.057
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	1.000.000	1.000.000	534.057	534.057	534.057
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	1.000.000	1.000.000	534.057	534.057	534.057
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	1.000.000	1.000.000	534.057	534.057	534.057
	2019/001700 - Langileentzako maileguak.	1.000.000	1.000.000	534.057	534.057	534.057

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	53.938.772	54.096.513	959.220	895.111	895.111

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	4.526.115	4.526.115	5.560.847	3.597.001	1.964.188
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	415.000	415.000	398.720	182.205	182.205
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	415.000	415.000	398.720	182.205	182.205
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	415.000	415.000	398.720	182.205	182.205
2019/001754 - Hezkuntza Sailerako eta ordezkarietzarako ekipo informatiko	370.000	370.000	353.720	166.378	166.378
2019/001755 - Lizentzia informatikoak.	45.000	45.000	45.000	15.828	15.828
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.985.247	3.985.247	5.098.108	3.368.865	1.736.053
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	3.985.247	3.985.247	5.098.108	3.368.865	1.736.053
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	66.000	66.000	114.025	53.902	47.032
2019/001756 - Hezkuntza Administrazioeko ekipo informatikoetarako mantentze	66.000	66.000	114.025	53.902	47.032
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	3.919.247	3.919.247	4.984.083	3.314.963	1.689.021
2019/001753 - Informatika-arloko laguntza teknikoak.	3.919.247	3.919.247	4.984.083	3.314.963	1.689.021
Artikulua 23 - Hainbat gastu			343	343	343
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			343	343	343
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			343	343	343
2019/001832 - Sailerako jarduerak (bilerak).			343	343	343
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	125.868	125.868	63.676	45.588	45.588
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	67.590	67.590	45.038	43.306	43.306

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	67.590	67.590	45.038	43.306	43.306
2021/000339 - Hezkuntza ordezkartzaren garbiketa-zerbitzuaren kontratazio	45.039	45.039	45.038	43.306	43.306
2022/000004 - Hezkuntza ordezkartzaren garbiketa-zerbitzuaren kontratazio	22.551	22.551			
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	58.278	58.278	15.064	495	495
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	58.278	58.278	15.064	495	495
2019/001748 - Arabako Lurralde Ordezkaritzaren segurtasuna.	58.278	58.278	14.569		
2022/001489 - Informatika zerbitzuaren beste gastu batzuk			495	495	495
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			3.574	1.787	1.787
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			3.574	1.787	1.787
2022/001489 - Informatika zerbitzuaren beste gastu batzuk			3.574	1.787	1.787
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		164.545			
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		164.545			
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		164.545			
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak		164.545			
0000/0000		164.545			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak		1.500	5.781	5.781	5.142
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak		1.500	639	639	
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak		1.500	639	639	
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak		1.500	639	639	
	2022/001848 - Aplikazio informatikoak		1.500	639	639	
Artikulua	61 - Inbertsio materialak			5.142	5.142	5.142
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			5.142	5.142	5.142
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			5.142	5.142	5.142
	0000/0000			5.142	5.142	5.142
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13		4.526.115	4.692.160	5.566.628	3.602.781
						1.969.330

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	34.316.687	34.316.687	34.407.190	24.783.842	24.783.842
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	1.461.924	1.461.924	1.461.924	1.065.563	1.065.563
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	1.461.924	1.461.924	1.461.924	1.065.563	1.065.563
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	1.461.924	1.461.924	1.461.924	1.065.563	1.065.563
	0000/0000	1.461.924	1.461.924	1.461.924	1.065.563	1.065.563
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	495.150	495.150	495.150	357.983	357.983
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	495.150	495.150	495.150	357.983	357.983
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	495.150	495.150	495.150	357.983	357.983
	0000/0000	495.150	495.150	495.150	357.983	357.983
Artikulua	12 - Funtzionarioak	24.454.342	24.454.342	24.614.688	17.358.133	17.358.133
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	24.454.342	23.954.342	22.541.532	15.850.066	15.850.066
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	24.454.342	23.954.342	22.541.532	15.850.066	15.850.066
	0000/0000	23.935.877	23.435.877	22.541.532	15.850.066	15.850.066
	2020/000898 - Ordainsari-gehikuntza.	518.465	518.465			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			1.162.837	632.022	632.022
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			1.162.837	632.022	632.022
	0000/0000			1.162.837	632.022	632.022
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		500.000	910.318	876.045	876.045

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord. 0000/0000		500.000 500.000	910.318 910.318	876.045 876.045	876.045 876.045
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	79.311	79.311	350.722	209.377	209.377
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	79.311	79.311	350.722	209.377	209.377
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak 0000/0000	79.311 79.311	79.311 79.311	350.722 350.722	209.377 209.377	209.377 209.377
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	7.825.960	7.825.960	7.484.707	5.792.786	5.792.786
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	6.614.345	6.614.345	7.000.242	5.411.789	5.411.789
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak 0000/0000	6.614.345	6.614.345	7.000.242	5.411.789	5.411.789
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	635.083	635.083	467.966	366.798	366.798
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak 0000/0000			2.914 2.914	2.914 2.914	2.914 2.914
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak 0000/0000	635.083 635.083	635.083 635.083	465.052 465.052	363.884 363.884	363.884 363.884
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	576.532	576.532	16.499	14.199	14.199
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza 0000/0000	576.532 20.000	576.532 20.000	16.499 4.675	14.199 2.375	14.199 2.375

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000912 - IVAPek finantzatutako langile-prestakuntzako planak.	556.532	556.532	11.824	11.824	11.824
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	469.572	403.072	192.674	159.877	159.877
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	20.000	20.000	2.792	1.761	1.761
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	20.000	20.000	2.792	1.761	1.761
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak	20.000	20.000	2.792	1.761	1.761
2019/001822 - Aparkalekuen alokairua.	20.000	20.000	2.792	1.761	1.761
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	70.000	70.000	44.514	12.748	12.748
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	70.000	70.000	44.514	12.748	12.748
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	10.000	10.000	4.514	4.514	4.514
2019/001823 - Kopiagailuak mantentzea.	10.000	10.000	4.514	4.514	4.514
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	60.000	60.000	40.001	8.234	8.234
2019/001830 - Administrazio-prozedurak digitalizatzea.	60.000	60.000	40.001	8.234	8.234
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	170.000	103.500	2.280	2.280	2.280
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	75.000	8.500	81	81	81
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	75.000	8.500	81	81	81
2019/001825 - Bulegoko materiala.	75.000	8.500	81	81	81
Kontzeptua 221 - Hornigaiak			2.199	2.199	2.199
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak			2.145	2.145	2.145

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001483 - Hezkuntza Administrazioiko gastuak			2.145	2.145	2.145
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua			3	3	3
	2022/001483 - Hezkuntza Administrazioiko gastuak			3	3	3
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak			51	51	51
	2022/001483 - Hezkuntza Administrazioiko gastuak			51	51	51
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	95.000	95.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	95.000	95.000			
	2019/001828 - Posta bidezko komunikazioak.	45.000	45.000			
	2019/001829 - Mezularitza.	50.000	50.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	111.000	111.000	83.096	83.096	83.096
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	45.000	45.000	61.558	61.558	61.558
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	45.000	45.000	61.558	61.558	61.558
	2019/001826 - Bidaia-gastuak.	45.000	45.000	61.558	61.558	61.558
Kontzeptua	234 - Tributua	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	1.000	1.000			
	2019/001837 - EHAAn jarritako iragarkiak.	1.000	1.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	60.000	60.000	10.168	10.168	10.168
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	60.000	60.000	1.200	1.200	1.200

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001824 - Judizioko kostuak.	60.000	60.000	1.200	1.200	1.200
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak			8.968	8.968	8.968
	0000/0000			8.968	8.968	8.968
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	11.371	11.371	11.371
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	11.371	11.371	11.371
	2019/001832 - Saisetako jarduerak (bilerak).	5.000	5.000	11.371	11.371	11.371
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	98.572	98.572	59.991	59.991	59.991
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa			19	19	19
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa			19	19	19
	2022/001483 - Hezkuntza Administrazioiko gastuak			19	19	19
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	1.000	1.000			
	2019/001831 - Argitalpenen edizioa eta banaketa.	1.000	1.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	97.572	97.572	59.972	59.972	59.972
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			17.848	17.848	17.848
	2019/001836 - Bestelako zerbitzuak.			17.848	17.848	17.848
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	28.000	28.000	39.558	39.558	39.558
	2019/001833 - Itzulpenak.	28.000	28.000	39.558	39.558	39.558

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	69.572	69.572	2.567	2.567	2.567
	2019/001834 - Administrazio-jardueran emakumeen eta gizonen berdintasunera	18.000	18.000	1.972	1.972	1.972
	2019/001835 - Digitalizatutako dokumentuak Erregistro Liburuan eta Saileko	40.000	40.000			
	2019/001836 - Bestelako zerbitzuak.	11.572	11.572	595	595	595
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	16.000	16.000	5.706	5.706	5.706
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	16.000	16.000	5.706	5.706	5.706
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	8.000	8.000			
	2019/001839 - Hainbat ekipamendu (lanabesak).	8.000	8.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	8.000	8.000			
	2019/001840 - Hainbat ekipamendu (altzariak).	8.000	8.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			5.706	5.706	5.706
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			5.706	5.706	5.706
	2019/001839 - Hainbat ekipamendu (lanabesak).			5.706	5.706	5.706

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza			33.600	33.600	33.600
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak			33.600	33.600	33.600
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak			33.600	33.600	33.600
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak			33.600	33.600	33.600
	2019/001700 - Langileentzako maileguak.			33.600	33.600	33.600
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	34.802.259	34.735.759	34.639.170	24.983.025	24.983.025

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	16.500	11.500	1.030	1.030	1.030
Artikulua	23 - Hainbat gastu	16.500	11.500	709	709	709
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			178	178	178
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			178	178	178
	2019/001949 - Ikustatzaileen prestakuntza.			178	178	178
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	16.500	11.500			
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	16.500	11.500			
	2019/001949 - Ikustatzaileen prestakuntza.	16.500	11.500			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			531	531	531
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			531	531	531
	2019/001949 - Ikustatzaileen prestakuntza.			531	531	531
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			321	321	321
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			321	321	321
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			321	321	321
	2019/001949 - Ikustatzaileen prestakuntza.			321	321	321
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21		16.500	16.500	3.937	3.937	3.937

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak			26	26	26
Artikulua	23 - Hainbat gastu			26	26	26
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			26	26	26
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			26	26	26
	0000/0000			26	26	26
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22			26	26	26
** PROGRAMA, GUZTIRA	4211	94.603.792	94.966.067	42.416.791	30.182.760	28.545.229

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	230.000	230.000	220.637	220.637	220.637
Artikulua 23 - Hainbat gastu	230.000	230.000	220.637	220.637	220.637
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	230.000	230.000	220.637	220.637	220.637
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	230.000	230.000	220.637	220.637	220.637
2019/001623 - Arabako Itsuentzako Baliabidetegiko (IBT) langileen ibiltari	10.000	10.000	8.331	8.331	8.331
2019/001624 - Gipuzkoako Itsuentzako Baliabidetegiko (IBT) langileen ibilt	28.000	28.000	16.416	16.416	16.416
2019/001625 - Bizkaiko Itsuentzako Baliabidetegiko (IBT) langileen ibiltar	28.000	28.000	23.072	23.072	23.072
2019/001627 - Arabako etxeko laguntzako zentro terapeutikoetako langileen	10.000	10.000	4.457	4.457	4.457
2019/001628 - Gipuzkoako etxeko laguntzako zentro terapeutikoetako langile	62.000	62.000	65.131	65.131	65.131
2019/001629 - Bizkaiko etxeko laguntzako zentro terapeutikoetako langileen	56.000	56.000	82.874	82.874	82.874
2019/001631 - Arabako Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetak	5.000	5.000	82	82	82
2019/001632 - Gipuzkoako Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxee	11.000	11.000	11.167	11.167	11.167
2019/001633 - Bizkaiko Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeeta	20.000	20.000	9.106	9.106	9.106

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	308.767.357	313.684.831	244.445.172	243.155.938	243.155.938
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	308.767.357	313.684.831	244.445.172	243.155.938	243.155.938
Kontzeptua 453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	308.767.357	313.684.831	244.445.172	243.155.938	243.155.938
Azpikontzeptua 45300 - Hezkuntza-itunak	305.059.024	309.976.498	242.105.379	242.105.379	242.105.379
2019/001668 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako hezkuntza-itunak.	289.175.292	303.042.766	230.661.978	230.661.978	230.661.978
2019/001673 - Hezkuntza-itunak, Hezkuntza Bereziko gela irekiak Lehen Hezk	15.883.732	6.933.732	11.443.400	11.443.400	11.443.400
Azpikontzeptua 45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	3.708.333	3.708.333	2.339.793	1.050.559	1.050.559
2022/000003 - Itundutako ikastetxeetako liberatu sindikalak 21/22 ikastur	1.128.000	1.128.000	699.941	303.681	303.681
2022/001160 - Itunpeko zentroetarako diru-laguntza - Enplegua mantentzea e	1.638.270	1.638.270	1.639.852	746.878	746.878
2022/001162 - Itunpeko zentroetarako diru-laguntza - Enplegua mantentzea e	942.063	942.063			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	308.997.357	313.914.831	244.665.809	243.376.575	243.376.575

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	612.104.147	612.104.147	611.782.419	486.340.104	486.340.104
Artikulua	12 - Funtzionarioak	441.748.991	441.748.991	436.535.944	333.760.631	333.760.631
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	387.645.388	387.645.388	380.865.443	280.934.975	280.934.975
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	387.645.388	387.645.388	380.865.443	280.934.975	280.934.975
	0000/0000	387.645.388	387.645.388	380.865.443	280.934.975	280.934.975
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	53.144.103	53.144.103	55.670.502	52.825.657	52.825.657
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	53.144.103	53.144.103	55.670.502	52.825.657	52.825.657
	0000/0000	53.144.103	53.144.103	55.670.502	52.825.657	52.825.657
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	959.500	959.500			
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	959.500	959.500			
	0000/0000	959.500	959.500			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	45.381.992	45.381.992	42.519.672	32.525.532	32.525.532
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	37.112.900	37.112.900	32.360.829	22.918.362	22.918.362
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	37.112.900	37.112.900	32.360.829	22.918.362	22.918.362
	0000/0000	37.112.900	37.112.900	32.360.829	22.918.362	22.918.362
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.	2.888.500	2.888.500	5.730.102	5.415.883	5.415.883
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.	2.888.500	2.888.500	5.730.102	5.415.883	5.415.883
	0000/0000	2.888.500	2.888.500	5.730.102	5.415.883	5.415.883

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	5.380.592	5.380.592	4.428.742	4.191.287	4.191.287
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	5.380.592	5.380.592	4.428.742	4.191.287	4.191.287
0000/0000	5.380.592	5.380.592	4.428.742	4.191.287	4.191.287
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	124.973.164	124.973.164	132.726.802	120.053.941	120.053.941
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	123.155.164	123.155.164	123.389.231	111.836.241	111.836.241
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	123.155.164	123.155.164	123.389.231	111.836.241	111.836.241
0000/0000	109.000.001	109.000.001	123.389.231	111.836.241	111.836.241
2020/000913 - Ordezko irakasleak.	14.155.163	14.155.163			
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	1.767.500	1.767.500	9.240.431	8.136.286	8.136.286
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak	1.767.500	1.767.500	561.595	554.333	554.333
0000/0000	1.767.500	1.767.500	561.595	554.333	554.333
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.678.836	7.581.952	7.581.952
0000/0000			8.678.836	7.581.952	7.581.952
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	50.500	50.500	97.140	81.414	81.414
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza	50.500	50.500	8.355	8.355	8.355
0000/0000	50.500	50.500	8.355	8.355	8.355
Azpikontzeptua 16299 - Bestelako gastu sozialak			88.785	73.059	73.059
0000/0000			88.785	73.059	73.059

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	612.104.147	612.104.147	611.782.419	486.340.104	486.340.104

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	8.811.740	9.848.740	9.468.033	3.555.949	3.388.681
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	703.000	703.000	302.373	231.972	229.511
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	2.000	2.000			
	2019/001711 - Lehen Hezkuntzako ikasleak eskolatzearen ondoriozko alokairu	2.000	2.000			
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	545.000	545.000	302.373	231.972	229.511
Azpikontzeptua	20701 - Bestelako ibilgetu materiala	545.000	545.000	302.373	231.972	229.511
	2019/001712 - Lehen Hezkuntzako beste ibilgetu material batzuen alokairuak	545.000	545.000	302.373	231.972	229.511
Kontzeptua	208 - Kanonak	156.000	156.000			
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	156.000	156.000			
	2019/001763 - Lizentzia informatikoak (Premia plana).	156.000	156.000			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	5.927.563	6.964.563	8.323.982	2.539.908	2.375.101
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	901.500	1.938.500	1.711.704	1.170.284	1.017.977
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	901.500	1.938.500	1.711.704	1.170.284	1.017.977
	2019/001703 - Arabako Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetak	168.000	318.000	211.112	203.448	183.786
	2019/001704 - Gipuzkoako Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxee	198.000	298.000	286.688	252.459	252.459
	2019/001705 - Bizkaiko Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeeta	535.500	1.322.500	1.193.736	694.209	561.563
	2022/001419 - Obra txikiak ikastetxeetan erabilera-lagapena			20.168	20.168	20.168

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak			348	348	348
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak			348	348	348
2019/001749 - Hezkuntza bereziko zentroetako altzariak eta ekipoak mantent			348	348	348
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			1.518	1.518	1.518
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			1.518	1.518	1.518
2019/001704 - Gipuzkoako Hur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxee			1.518	1.518	1.518
Kontzeptua 216 - Altzariak	35.000	35.000			
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	35.000	35.000			
2019/001749 - Hezkuntza bereziko zentroetako altzariak eta ekipoak mantent	35.000	35.000			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	4.991.063	4.991.063	6.610.412	1.367.758	1.355.258
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	66.300	66.300			
2019/001764 - Ikastetxe eta berritzeguneetako ekipo informatikoak mantentz	66.300	66.300			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	4.924.763	4.924.763	6.610.412	1.367.758	1.355.258
2019/001757 - Hitzarmenak informatika-arloko zerbitzuetarako, CAU-funtzion	285.000	285.000	465.573		
2019/001758 - Hitzarmen bereziak informatika-arloko zerbitzuetarako.	4.639.763	4.639.763	6.144.839	1.367.758	1.355.258
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.610.000	1.610.000	497.760	452.131	452.131
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	1.610.000	1.610.000	497.760	452.131	452.131

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	1.610.000	1.610.000	497.760	452.131	452.131
2019/001765 - Telekomunikazio-azpiegituraren gastuak.	1.610.000	1.610.000	497.760	452.131	452.131
Artikulua 23 - Hainbat gastu			265	265	265
Kontzeptua 234 - Tributuak			265	265	265
Azpikontzeptua 23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga			79	79	79
2019/001705 - Bizkaiko Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeeta			79	79	79
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak			185	185	185
2019/001703 - Arabako Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetak			99	99	99
2019/001705 - Bizkaiko Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeeta			86	86	86
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	571.177	571.177	343.653	331.673	331.673
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	521.177	521.177	311.716	299.737	299.737
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	521.177	521.177	311.716	299.737	299.737
2021/000361 - Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen garbiketa-zerbitzuare	311.477	311.477	311.716	299.737	299.737
2022/000005 - Haur eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen garbiketa-zerbitzuare	209.700	209.700			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	50.000	50.000	31.936	31.936	31.936
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	50.000	50.000	31.936	31.936	31.936
2019/001716 - Obren azterlan geoteknikoak.	50.000	50.000	31.936	31.936	31.936
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	23.936.145	23.936.145	15.700.077	4.532.856	4.512.655

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	23.521.145	23.936.145	15.700.077	4.532.856	4.512.655
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	20.198.354	20.198.354	15.231.429	4.184.780	4.182.728
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak			29.040	15.101	15.101
	2019/001771 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetan aurrez			29.040	15.101	15.101
Azpikontzeptua	61101 - Udal-eskolak	20.198.354	20.198.354	15.202.389	4.169.679	4.167.627
	2019/001771 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetan aurrez	12.198.354	12.198.354	4.325.438	1.011.430	1.011.430
	2019/001772 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetako urte a	8.000.000	8.000.000	10.876.951	3.158.249	3.156.197
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	483.000	483.000	203.464	193.990	193.990
Azpikontzeptua	61400 - Makineria	200.000	200.000	83.792	74.318	74.318
	2019/001779 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako eskola-jantokietako m	200.000	200.000	83.792	74.318	74.318
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	283.000	283.000	119.672	119.672	119.672
	2019/001780 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetarako mate	185.000	185.000	18.140	18.140	18.140
	2019/001781 - Hezkuntza Bereziko ikastetxeetarako material didaktikoa.	68.000	68.000	14.107	14.107	14.107
	2019/001782 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako eskola-jantokietako l	30.000	30.000	87.425	87.425	87.425
Kontzeptua	616 - Altzariak	1.286.000	1.286.000	109.857	104.114	104.114
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	1.286.000	1.286.000	109.857	104.114	104.114
	2019/001783 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetarako altz	1.150.000	1.150.000	74.084	74.084	74.084

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001784 - Mugitzeko, entzuteko eta ikusteko desgaitasuna duten ikaslee			13.069	13.069	13.069
	2019/001785 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako eskola-jantokietako a	136.000	136.000	22.704	16.962	16.962
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.553.791	1.553.791	155.171	49.816	31.667
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.553.791	1.553.791	155.171	49.816	31.667
	2019/001786 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeetarako ekip	20.000	20.000			
	2019/001811 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako PREMIA ekipamendua.	733.791	733.791	155.171	49.816	31.667
	2019/001812 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako Sarehezkuntza ekipame	800.000	800.000			
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.		415.000	156	156	156
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala		415.000	156	156	156
	2019/001784 - Mugitzeko, entzuteko eta ikusteko desgaitasuna duten ikaslee		415.000	156	156	156

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	11.893.295	18.519.062	11.283.615	3.932.770	3.932.770
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	8.684.840	15.310.607	8.075.160	2.338.994	2.338.994
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	8.684.840	15.310.607	8.075.160	2.338.994	2.338.994
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	8.684.840	15.310.607	8.075.160	2.338.994	2.338.994
2019/001817 - Udal titulartasuneko ikastetxeetako konponketa handiko obrak	8.684.840	8.310.607	6.748.432	1.012.265	1.012.265
2022/001487 - Udalaguntza. Patio inklusiboak.		7.000.000			
2022/001535 - Konponketa handiko obrak udal titulartasuneko ikastetxeetan			73.491	73.491	73.491
2022/001607 - Konponketa handiko obrak udal titulartasuneko ikastetxeetan			1.253.238	1.253.238	1.253.238
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	3.208.455	3.208.455	3.208.455	1.593.777	1.593.777
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.208.455	3.208.455	3.208.455	1.593.777	1.593.777
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	3.208.455	3.208.455	3.208.455	1.593.777	1.593.777
2019/001819 - Dirulaguntza kooperatiba-titulartasuna duten sare itunduko i	1.577.280	1.577.280	3.208.455	1.593.777	1.593.777
2019/001820 - Dirulaguntza kooperatiba-titulartasuna duten sare itunduko i	1.631.175	1.631.175			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13	44.641.180	52.303.947	36.451.725	12.021.574	11.834.106

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	6.258.942	6.215.942	2.518.977	2.518.977	2.518.977
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	79.270	79.270			
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	42.272	42.272			
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	42.272	42.272			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	42.272	42.272			
Kontzeptua	205 - Altzariak	36.998	36.998			
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	36.998	36.998			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	36.998	36.998			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	298.514	298.514			
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	44.334	44.334			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	44.334	44.334			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	44.334	44.334			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	181.043	181.043			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	181.043	181.043			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	181.043	181.043			
Kontzeptua	216 - Altzariak	73.137	73.137			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	73.137	73.137			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	73.137	73.137			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.169.787	5.126.787			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	4.892.645	4.849.645			
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	2.515.438	2.472.438			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	2.515.438	2.472.438			
Azpikontzeptua	22110 - Irakaskuntzako curriculum-materiala	2.346.489	2.346.489			
	2019/002048 - Lehen Hezkuntzako curriculum-materiala, digitala eta inprima	2.346.489	2.346.489			
Azpikontzeptua	22111 - Eskola-jantokietarako materialak	30.718	30.718			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	30.718	30.718			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	277.142	277.142			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	277.142	277.142			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	277.142	277.142			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	606.789	606.789			
Kontzeptua	230 - Garraioak	148.949	148.949			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	148.949	148.949			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	148.949	148.949			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	53.645	53.645			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	53.645	53.645			
	2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	53.645	53.645			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu	404.195	404.195			
Azpikontzeptua 23909 - Salbuespenezko gastuak	404.195	404.195			
2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	404.195	404.195			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	104.582	104.582	2.518.977	2.518.977	2.518.977
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak	10.236	10.236			
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak	10.236	10.236			
2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	10.236	10.236			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	94.346	94.346	2.518.977	2.518.977	2.518.977
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	94.346	94.346	2.518.977	2.518.977	2.518.977
2019/002043 - Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeen funtziona	19.346	19.346	2.497.711	2.497.711	2.497.711
2019/002044 - Hezkuntza Bereziko ikastetxeen funtzionamendu-gastuak.	75.000	75.000	21.267	21.267	21.267

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	86.098.155	83.801.945	83.801.945	67.536.437	67.536.437
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	56.002.410	56.002.410	56.002.410	40.316.366	40.316.366
Kontzeptua	405 - EAEko sektore publikoko partzuergoentzat	56.002.410	56.002.410	56.002.410	40.316.366	40.316.366
Azpikontzeptua	40500 - EAEko sektore publikoko partzuergoentzat	56.002.410	56.002.410	56.002.410	40.316.366	40.316.366
	2019/002073 - Haurreskolak Partzuergoaren finantzaketa.	56.002.410	56.002.410	56.002.410	40.316.366	40.316.366
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	3.500.000	3.204.535	3.204.535	3.204.535	3.204.535
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	3.500.000	3.204.535	3.204.535	3.204.535	3.204.535
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	3.500.000	3.204.535	3.204.535	3.204.535	3.204.535
	2022/000037 - Hur Hezkuntzako hitzarmena Udalekin. 21/22 deialdia	3.500.000	3.204.535	3.204.535	3.204.535	3.204.535
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	26.595.745	24.595.000	24.595.000	24.015.536	24.015.536
Kontzeptua	453 - Hezkuntza-iturak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	26.595.745	24.595.000	24.595.000	24.015.536	24.015.536
Azpikontzeptua	45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	26.595.745	24.595.000	24.595.000	24.015.536	24.015.536
	2022/000038 - 0-3 urtekoentzako Hur Eskola pribatuentzako laguntzak. 21/2	26.595.745	24.595.000	24.595.000	24.015.536	24.015.536
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	992.569	992.569	910.664	910.664	910.664
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	992.569	992.569	910.664	910.664	910.664
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	992.569	992.569	910.664	910.664	910.664
Azpikontzeptua	61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	992.569	992.569	910.664	910.664	910.664
	2019/002089 - Hur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako ikastetxeak.	992.569	992.569	910.664	910.664	910.664

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	93.349.666	91.010.456	87.231.586	70.966.079	70.966.079

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak			114	114	114
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			114	114	114
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			114	114	114
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			114	114	114
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			114	114	114
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.279.216	1.313.991	1.224.564	1.218.536	1.218.536
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			4.574	4.574	4.574
Kontzeptua 205 - Altzariak			870	870	870
Azpikontzeptua 20500 - Altzariak			870	870	870
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			870	870	870
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			3.670	3.670	3.670
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			3.670	3.670	3.670
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendu-gastuak - IBZ.			1.341	1.341	1.341
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			2.329	2.329	2.329
Kontzeptua 208 - Kanonak			34	34	34
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak			34	34	34
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			34	34	34
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	38.414	38.414	43.440	43.440	43.440

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	484	484	18.261	18.261	18.261
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	484	484	18.261	18.261	18.261
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	484	484	3.366	3.366	3.366
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			14.895	14.895	14.895
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak			1.598	1.598	1.598
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak			1.598	1.598	1.598
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			1.297	1.297	1.297
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			301	301	301
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	9.187	9.187	17.628	17.628	17.628
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	9.187	9.187	17.628	17.628	17.628
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	1.416	1.416	7.246	7.246	7.246
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	7.771	7.771	10.382	10.382	10.382
Kontzeptua	216 - Altzariak	25.828	25.828	2.237	2.237	2.237
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	25.828	25.828	2.237	2.237	2.237
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	25.828	25.828	783	783	783
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			1.454	1.454	1.454
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	2.915	2.915	3.717	3.717	3.717

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	2.915	2.915	3.717	3.717	3.717
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			2.059	2.059	2.059
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	2.915	2.915	1.658	1.658	1.658
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	183.134	147.634	75.519	75.519	75.519
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	63.188	42.688	16.764	16.764	16.764
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	63.188	42.688	16.021	16.021	16.021
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	48.616	28.116	10.507	10.507	10.507
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	14.572	14.572	5.514	5.514	5.514
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			743	743	743
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			31	31	31
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			712	712	712
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	105.374	90.374	51.649	51.649	51.649
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	41.261	41.261	19.761	19.761	19.761
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	31.777	31.777	10.221	10.221	10.221
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	9.484	9.484	9.540	9.540	9.540
Azpikontzeptua 22101 - Ura			1.530	1.530	1.530
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			511	511	511

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			1.020	1.020	1.020
Azpikontzeptua 22102 - Gasa			4.573	4.573	4.573
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			4.573	4.573	4.573
Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak	14.572	14.572	9.219	9.219	9.219
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			1.978	1.978	1.978
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	14.572	14.572	7.240	7.240	7.240
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			59	59	59
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			59	59	59
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak			1.662	1.662	1.662
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			35	35	35
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			1.627	1.627	1.627
Azpikontzeptua 22109 - Material didaktikoa	38.855	23.855	10.718	10.718	10.718
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			4.291	4.291	4.291
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	38.855	23.855	6.426	6.426	6.426
Azpikontzeptua 22110 - Irakaskuntzako curriculum-materiala			67	67	67
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			21	21	21
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			46	46	46

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak	4.857	4.857	1.822	1.822	1.822
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			1.167	1.167	1.167
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	4.857	4.857	655	655	655
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	5.829	5.829	2.238	2.238	2.238
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			657	657	657
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	5.829	5.829	1.581	1.581	1.581
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	14.572	14.572	7.106	7.106	7.106
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	14.572	14.572	6.774	6.774	6.774
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			1.466	1.466	1.466
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	14.572	14.572	5.307	5.307	5.307
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			333	333	333
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			154	154	154
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			179	179	179
Artikulua 23 - Hainbat gastu	36.200	36.200	4.944	4.944	4.944
Kontzeptua 230 - Garraioak	35.937	35.937	1.018	1.018	1.018
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak	35.937	35.937	1.018	1.018	1.018
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			10	10	10

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona	35.937	35.937	1.008	1.008	1.008
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			124	124	124
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			124	124	124
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			124	124	124
Kontzeptua	234 - Tributuak			52	52	52
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			52	52	52
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			52	52	52
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	263	263	507	507	507
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	263	263	507	507	507
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	263	263	507	507	507
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			482	482	482
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			482	482	482
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			300	300	300
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			182	182	182
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			2.762	2.762	2.762
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			2.762	2.762	2.762
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.			8	8	8

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona				2.754	2.754	2.754
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.021.468	1.091.743	1.096.086	1.090.059	1.090.059
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.943	1.943	3.596	3.596	3.596
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.943	1.943	3.596	3.596	3.596
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.				1.408	1.408	1.408
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona		1.943	1.943	2.188	2.188	2.188
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	1.943	1.943	2.201	2.201	2.201
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	1.943	1.943	2.201	2.201	2.201
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.				1.329	1.329	1.329
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona		1.943	1.943	872	872	872
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			91	91	91
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			91	91	91
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona				91	91	91
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			61	61	61
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			61	61	61
2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.				13	13	13
2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona				48	48	48

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.017.582	1.087.857	1.090.138	1.084.110	1.084.110
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.017.582	1.087.857	1.090.138	1.084.110	1.084.110
	2019/001906 - Itsuentzako Baliabidetegien funtzionamendugastuak - IBZ.	3.527	3.527	910	910	910
	2019/001915 - Ospitaleko eta etxeko laguntzako lurralde-zentroen funtziona			1.870	1.870	1.870
	2022/000822 - Eskola indartzeko programa. BIDEFLAGUNA Lehen Hezkuntza 21/22	598.090	598.090	660.191	660.191	660.191
	2022/000823 - Eskola indartzeko programa. BIDEFLAGUNA Lehen Hezkuntza 22/23	386.765	470.089	407.988	407.988	407.988
	2022/000857 - Hezkuntza Laguntza Berariazko Premietarako gastuak	29.200	16.152	19.180	13.152	13.152

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.722.536	15.564.674	12.224.161	6.426.338	6.392.579
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	15.722.536	15.564.674	12.224.161	6.426.338	6.392.579
Kontzeptua 453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	15.722.536	15.564.674	12.224.161	6.426.338	6.392.579
Azpikontzeptua 45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	15.722.536	15.564.674	12.224.161	6.426.338	6.392.579
2019/002000 - FEVAS - Desgaitasun intelektuala.	12.000	12.000	12.000	9.600	9.600
2019/002012 - Ikasle migratzaileak. Hizkuntza indartzea. Dirulaguntza Haur	918.728	735.218	735.218	588.175	588.175
2022/000457 - Hezkuntza-laguntzako espezialistak - Itunpeko ikastetxeak 22	3.034.532	3.034.532			
2022/000805 - Hezkuntza-laguntzako espezialistak - Itunpeko ikastetxeak 21	11.527.236	11.527.236	11.309.395	5.667.427	5.633.668
2022/000817 - "Gregorio Ybarra" gorren aldeko elkarterako dirulaguntza 21/	158.090	158.090	141.900	141.900	141.900
2022/000820 - "Gregorio Ybarra" gorren aldeko elkarterako dirulaguntza 22/	71.950	71.950			
2022/001589 - ILS Itundutako zeinu-mintzairaren interpretea		25.648	25.648	19.236	19.236
* ZERBITZUA, GUZTIRA 23	17.001.752	16.878.665	13.448.838	7.644.988	7.611.229
** PROGRAMA, GUZTIRA 4221	1.076.094.102	1.086.212.046	993.580.377	820.349.320	820.128.092

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa	Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	18.000	18.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	18.000	18.000			
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	18.000	18.000			
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	18.000	18.000			
2019/001601 - Argitalpenak, Ikasketen Antolamendua.	10.000	10.000			
2019/001602 - Argitalpenak, Lanbide Heziketa.	8.000	8.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	18.000	18.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.494.400	1.494.400	1.033.002	1.033.002	1.033.002
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	455.000	455.000	320.720	320.720	320.720
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	455.000	455.000	320.720	320.720	320.720
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	455.000	455.000	320.720	320.720	320.720
	2019/001614 - Hitzarmenak udalekin, DBHko gelak batera finantzatzeko. Mant	455.000	455.000	320.720	320.720	320.720
Artikulua	23 - Hainbat gastu	19.400	19.400	13.903	13.903	13.903
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	19.400	19.400	13.903	13.903	13.903
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	19.400	19.400	13.903	13.903	13.903
	2019/001635 - Arabako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako langileen ibilta	10.000	10.000	12.246	12.246	12.246
	2019/001636 - Gipuzkoako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako langileen ibi	2.400	2.400	197	197	197
	2019/001637 - Bizkaiko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako langileen ibilt	7.000	7.000	1.460	1.460	1.460
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.020.000	1.020.000	698.379	698.379	698.379
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	990.000	990.000	677.856	677.856	677.856
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	990.000	990.000	677.856	677.856	677.856
	2019/001615 - Hitzarmenak udalekin, DBHko gelak batera finantzatzeko. Kont	990.000	990.000	677.856	677.856	677.856
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	30.000	30.000	20.523	20.523	20.523
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	30.000	30.000	20.523	20.523	20.523
	2019/001616 - Hitzarmenak udalekin, DBHko gelak batera finantzatzeko. Zain	30.000	30.000	20.523	20.523	20.523

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitularia	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	360.189.534	396.633.018	341.790.686	341.014.329	341.014.329
Artikularia	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	360.189.534	396.633.018	341.790.686	341.014.329	341.014.329
Kontzeptua	453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	360.189.534	396.633.018	341.790.686	341.014.329	341.014.329
Azpikontzeptua	45300 - Hezkuntza-itunak	357.569.867	394.013.351	340.401.558	340.401.558	340.401.558
	2019/001669 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako hezkuntza-itunak.	189.428.880	219.063.673	159.164.799	159.164.799	159.164.799
	2019/001670 - Batxilergoko hezkuntza-itunak.	66.114.488	68.034.000	71.180.046	71.180.046	71.180.046
	2019/001671 - Lanbide Heziketako hezkuntza-itunak.	81.410.513	86.299.692	94.979.499	94.979.499	94.979.499
	2019/001674 - Hezkuntza-itunak, Hezkuntza Bereziko gela irekiak Bigarren H	20.615.986	20.615.986	15.077.214	15.077.214	15.077.214
Azpikontzeptua	45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	2.619.667	2.619.667	1.389.127	612.770	612.770
	2022/001160 - Itunpeko zentroetarako diru-laguntza - Enplegua mantentzea e	1.389.128	1.389.128	1.389.127	612.770	612.770
	2022/001162 - Itunpeko zentroetarako diru-laguntza - Enplegua mantentzea e	1.230.539	1.230.539			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	361.683.934	398.127.418	342.823.687	342.047.330	342.047.330

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	622.509.679	622.509.679	629.562.524	542.757.463	542.757.463
Artikulua	12 - Funtzionarioak	444.102.558	444.102.558	463.716.890	391.480.232	391.480.232
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	406.678.340	406.678.340	423.365.676	353.408.504	353.408.504
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	406.678.340	406.678.340	423.365.676	353.408.504	353.408.504
	0000/0000	395.751.840	395.751.840	423.365.676	353.408.504	353.408.504
	2021/000024 - Irakasle funtzionarioen ordainsariak	10.926.500	10.926.500			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	36.515.218	36.515.218	40.184.962	37.923.929	37.923.929
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	36.515.218	36.515.218	40.184.962	37.923.929	37.923.929
	0000/0000	36.515.218	36.515.218	40.184.962	37.923.929	37.923.929
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	909.000	909.000	166.252	147.799	147.799
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	909.000	909.000	166.252	147.799	147.799
	0000/0000	909.000	909.000	166.252	147.799	147.799
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	38.043.744	38.043.744	26.576.761	18.479.687	18.479.687
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	23.653.304	23.653.304	23.290.869	15.390.686	15.390.686
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	23.653.304	23.653.304	23.290.869	15.390.686	15.390.686
	0000/0000	23.653.304	23.653.304	23.290.869	15.390.686	15.390.686
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.	8.865.440	8.865.440	1.118.172	1.099.546	1.099.546
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.	8.865.440	8.865.440	1.118.172	1.099.546	1.099.546

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	8.865.440	8.865.440	1.118.172	1.099.546	1.099.546
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	5.525.000	5.525.000	2.167.720	1.989.456	1.989.456
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	5.525.000	5.525.000	2.167.720	1.989.456	1.989.456
	0000/0000	5.525.000	5.525.000	2.167.720	1.989.456	1.989.456
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	140.363.377	140.363.377	139.268.874	132.797.544	132.797.544
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	139.201.877	139.201.877	129.682.341	123.862.257	123.862.257
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	139.201.877	139.201.877	129.682.341	123.862.257	123.862.257
	0000/0000	115.677.299	115.677.299	129.682.341	123.862.257	123.862.257
	2020/000917 - Ordezko irakasleak.	15.524.578	15.524.578			
	2021/000097 - Lanbide-heziketako langileak	8.000.000	8.000.000			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	1.111.000	1.111.000	9.503.890	8.877.541	8.877.541
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	1.111.000	1.111.000	755.323	605.666	605.666
	0000/0000	1.111.000	1.111.000	755.323	605.666	605.666
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.748.567	8.271.875	8.271.875
	0000/0000			8.748.567	8.271.875	8.271.875
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	50.500	50.500	82.642	57.746	57.746
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	50.500	50.500	7.594	6.969	6.969
	0000/0000	50.500	50.500	7.594	6.969	6.969

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa		Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16299 - Bestelako gastu sozialak			75.048	50.777	50.777
	0000/0000			75.048	50.777	50.777
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	622.509.679	622.509.679	629.562.524	542.757.463	542.757.463

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulu	2 - Funtzionamendu-gastuak	36.688.812	38.603.973	30.415.425	18.521.483	18.335.836
Artikulu	20 - Errentamenduak eta kanonak	247.000	247.000	507.916	295.265	295.265
Kontzeptua	200 - Lurrak eta ondasun naturalak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	20000 - Lurrak eta ondasun naturalak	3.000	3.000			
	2019/001713 - Bigarren Hezkuntzako ikasleak eskolatzearen ondoriozko aloka	3.000	3.000			
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	70.000	70.000	64.616		
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	70.000	70.000	64.616		
	2019/001713 - Bigarren Hezkuntzako ikasleak eskolatzearen ondoriozko aloka	70.000	70.000	64.616		
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	70.000	70.000	443.301	295.265	295.265
Azpikontzeptua	20701 - Bestelako ibilgetu materiala	70.000	70.000	443.301	295.265	295.265
	2019/001714 - Bigarren Hezkuntzako beste ibilgetu material batzuen alokair	70.000	70.000	443.301	295.265	295.265
Kontzeptua	208 - Kanonak	104.000	104.000			
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	104.000	104.000			
	2019/001766 - Lizentzia informatikoak (Premia plana).	104.000	104.000			
Artikulu	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	14.688.230	16.538.230	16.952.420	5.830.506	5.644.859
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	2.098.500	3.948.500	3.928.674	2.437.905	2.260.250
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	2.098.500	3.948.500	3.928.674	2.437.905	2.260.250
	2019/001707 - Arabako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.	312.000	412.000	209.775	209.775	209.775

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001708 - Gipuzkoako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.	792.000	1.292.000	1.126.536	718.558	718.558
	2019/001709 - Bizkaiko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.	994.500	2.244.500	2.124.516	1.190.493	1.012.838
	2022/001419 - Obra txikiak ikastetxeetan erabilera-lagapena			467.847	319.079	319.079
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	12.589.730	12.589.730	13.023.746	3.392.601	3.384.609
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	12.589.730	12.589.730	13.023.746	3.392.601	3.384.609
	2019/001759 - Hitzarmenak informatika-arloko zerbitzuetarako, CAU-funtzion	169.398	169.398	310.382		
	2019/001760 - Hitzarmen bereziak informatika-arloko zerbitzuetarako.	2.420.332	2.420.332	2.713.364	449.431	441.439
	2021/001099 - Renting ordenagailuak.	10.000.000	10.000.000	10.000.000	2.943.170	2.943.170
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	931.029	929.529	318.240	289.068	289.068
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	931.029	929.529	318.240	289.068	289.068
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	931.029	929.529	318.240	289.068	289.068
	2019/001768 - Telekomunikazio-azpiegituraren gastuak.	931.029	929.529	318.240	289.068	289.068
Artikulua	23 - Hainbat gastu	275.000	341.661	222.774	116.208	116.208
Kontzeptua	230 - Garraioak	275.000	275.000	157.779	51.213	51.213
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	275.000	275.000	157.779	51.213	51.213
	2019/001750 - Ikastetxeetako ekipamendua lekualdatzeko gastuak.	275.000	275.000	157.779	51.213	51.213
Kontzeptua	234 - Tributua			756	756	756
Azpikontzeptua	23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga			485	485	485

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001707 - Arabako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.			100	100	100
	2019/001709 - Bizkaiko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.			385	385	385
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			271	271	271
	2019/001707 - Arabako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.			58	58	58
	2019/001708 - Gipuzkoako Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako obra txikiak.			213	213	213
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio		66.661	64.239	64.239	64.239
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak		66.661	64.239	64.239	64.239
	0000/0000		66.661	64.239	64.239	64.239
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	20.547.553	20.547.553	12.414.075	11.990.436	11.990.436
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	20.407.553	20.407.553	12.215.499	11.824.150	11.824.150
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	20.407.553	20.407.553	12.215.499	11.824.150	11.824.150
	2021/000364 - Bigarren Hezkuntza Mailako ikastetxeetako DBH-ko gelen garbi	4.331.543	4.331.543	4.322.827	4.242.205	4.242.205
	2021/000368 - Bigarren Hezkuntza Mailako ikastetxeetako Batxilergo gelen g	3.942.232	3.942.232	3.942.232	3.772.503	3.772.503
	2021/000370 - Bigarren Hezkuntza Mailako ikastetxeetako Lanbide Heziketako	3.950.441	3.950.441	3.950.440	3.809.442	3.809.442
	2022/000006 - Bigarren Hezkuntza Mailako ikastetxeetako DBH-ko gelen garbi	2.900.868	2.900.868			
	2022/000007 - Bigarren Hezkuntza Mailako ikastetxeetako Batxilergo gelen g	2.632.876	2.632.876			
	2022/000008 - Bigarren Hezkuntza Mailako ikastetxeetako Lanbide Heziketako	2.649.593	2.649.593			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	140.000	140.000	198.576	166.286	166.286
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	140.000	140.000	198.576	166.286	166.286
	2019/001717 - Obren azterlan eta txosten geoteknikoak, Bigarren Hezkuntza.	50.000	50.000	135.875	121.863	121.863
	2019/001718 - Ikastetxeetako hondakin arriskutsuak kudeatzea.	90.000	90.000	62.701	44.423	44.423
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	45.748.296	42.624.645	22.582.600	5.683.246	5.683.246
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	45.748.296	42.624.645	22.582.600	5.683.246	5.683.246
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	41.071.831	37.948.180	22.296.091	5.406.561	5.406.561
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	41.071.831	37.948.180	20.824.886	5.096.639	5.096.639
	2019/001775 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetan aurrez hasitako obrak	26.071.831	26.071.831	7.313.115	4.340.868	4.340.868
	2019/001776 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako urte anitzeko obrak	15.000.000	11.876.349	13.511.771	755.771	755.771
Azpikontzeptua	61101 - Udal-eskolak			1.471.205	309.922	309.922
	2019/001775 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetan aurrez hasitako obrak			687.696	286.262	286.262
	2019/001776 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako urte anitzeko obrak			783.510	23.661	23.661
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	120.500	120.500			
Azpikontzeptua	61400 - Makineria	50.000	50.000			
	2019/001787 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako eskola-jan	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	70.500	70.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001788 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetarako material	30.000	30.000			
	2019/001789 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eskola-jantokietako lanab	4.500	4.500			
	2019/001792 - Batxilergoko ikastetxeetako geletarako material didaktikoa.	36.000	36.000			
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	50.000	50.000	14.399	14.399	14.399
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak			14.399	14.399	14.399
	2022/001958 - Obra teknikoen instalazioak			14.399	14.399	14.399
Azpikontzeptua	61501 - Bestelako instalazioak	50.000	50.000			
	2019/001808 - Prebentzio Planaren ondoriozko inbertsioak finantzatzeko.	50.000	50.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	1.138.000	1.138.000	224.070	224.070	224.070
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	1.138.000	1.138.000	224.070	224.070	224.070
	2019/001790 - DBHko ikastetxeetarako altzariak eta bulego-ekipoak.	950.000	950.000	210.536	210.536	210.536
	2019/001791 - DBHko ikastetxeetako eskola-jantokietarako altzariak.	40.000	40.000			
	2019/001793 - Batxilergoko ikastetxeetarako altzariak eta bulego-ekipoak.	140.000	140.000	13.534	13.534	13.534
	2019/001794 - LHrako altzariak.	8.000	8.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	3.367.965	3.367.965	48.040	38.217	38.217
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	3.367.965	3.367.965	48.040	38.217	38.217
	2019/001814 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako Sarehezkuntza ekipamendua	1.728.000	1.728.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa		Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001815 - Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako PREMIA ekipamendua.	1.639.965	1.639.965	48.040	38.217	38.217
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	12.024.000	24.193.929	2.839.522	9.215.040	9.215.040
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	12.024.000	24.193.929	2.839.522	9.215.040	9.215.040
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	12.024.000	24.193.929	2.839.522	9.215.040	9.215.040
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	12.024.000	24.193.929	2.839.522	9.215.040	9.215.040
	2022/000717 - Dirulaguntza kooperatiba-titulartasuna duten sare itunduko i	3.024.000	3.024.000	2.828.412	1.100.965	1.100.965
	2022/001110 - Itunpeko sareko ikastetxeetan digitalizatzeko dirulaguntza	9.000.000	21.169.929	11.110	8.114.075	8.114.075
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	94.461.108	105.422.547	55.837.548	33.419.770	33.234.122

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa		Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		2.025.240	540.324	540.324	540.324
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		2.025.240	540.324	540.324	540.324
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		2.025.240	540.324	540.324	540.324
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		2.025.240	540.324	540.324	540.324
	2022/001509 - Eduki digitalak (lizentziak, aplikazioak, etab.)		2.025.240	540.324	540.324	540.324
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21		2.025.240	540.324	540.324	540.324

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	14.059.695	14.124.813	7.763.173	7.763.173	7.763.173
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	326.324	326.324	10.000	10.000	10.000
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
	2019/002057 - Lokalen errentamendua.	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	172.304	172.304			
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	172.304	172.304			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	3.996	3.996			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	168.308	168.308			
Kontzeptua	205 - Altzariak	144.020	144.020			
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	144.020	144.020			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	4.478	4.478			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	139.542	139.542			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.185.780	2.185.780			
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	510.144	510.144			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	510.144	510.144			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	50.699	50.699			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	459.445	459.445			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.267.283	1.267.283			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.267.283	1.267.283			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	42.515	42.515			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	1.224.768	1.224.768			
Kontzeptua	216 - Altzariak	408.353	408.353			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	408.353	408.353			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	14.348	14.348			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	394.005	394.005			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	10.108.927	10.108.927	421.032	421.032	421.032
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	8.327.746	8.327.746	421.032	421.032	421.032
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	5.908.588	5.908.588	421.032	421.032	421.032
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	1.501.062	1.501.062	421.032	421.032	421.032
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	4.407.526	4.407.526			
Azpikontzeptua	22110 - Irakaskuntzako curriculum-materiala	2.272.868	2.272.868			
	2019/002049 - DBHko curriculum-materiala, digitala eta inprimatua.	2.272.868	2.272.868			
Azpikontzeptua	22111 - Eskola-jantokietarako materialak	146.290	146.290			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	6.144	6.144			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	140.146	140.146			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	1.781.181	1.781.181			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	1.781.181	1.781.181			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	1.237.745	1.237.745			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	543.436	543.436			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	1.338.705	1.408.023			
Kontzeptua	230 - Garraioak	256.362	256.362			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	256.362	256.362			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	10.931	10.931			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	245.431	245.431			
Kontzeptua	234 - Tributuak	33.411	102.729			
Azpikontzeptua	23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga	33.411	102.729			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	33.411	102.729			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	438.534	438.534			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	438.534	438.534			
	2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	4.783	4.783			
	2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	433.751	433.751			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu	610.398	610.398			
Azpikontzeptua 23909 - Salbuespenezko gastuak	610.398	610.398			
2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	29.921	29.921			
2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	580.477	580.477			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	99.959	95.759	7.332.141	7.332.141	7.332.141
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak	527	527			
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak	527	527			
2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	527	527			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	99.432	95.232	7.332.141	7.332.141	7.332.141
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	99.432	95.232	7.332.141	7.332.141	7.332.141
2019/002051 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako DBHko gelen funtzionamen	9.383	9.383	1.474.638	1.474.638	1.474.638
2019/002052 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako Batxilergoko gelen funtz	50.049	50.049	5.817.503	5.817.503	5.817.503
2019/002058 - Curriculum-ekintzetarako funtzionamendu-gastuak. Jardunaldie	40.000	35.800	40.000	40.000	40.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	950.000	950.000	900.005	900.005	900.005
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	950.000	950.000	900.005	900.005	900.005
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	950.000	950.000	900.005	900.005	900.005
Azpikontzeptua	61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	950.000	950.000	900.005	900.005	900.005
	2019/002092 - DBHko ikastetxeak.	250.000	250.000	604.086	604.086	604.086
	2019/002093 - Batxilergoko ikastetxeak.	700.000	700.000	295.919	295.919	295.919
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	15.009.695	15.074.813	8.663.178	8.663.178	8.663.178

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	902.034	783.942	778.123	760.155	760.155
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	902.034	783.942	778.123	760.155	760.155
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	902.034	783.942	778.123	760.155	760.155
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	902.034	783.942	778.123	760.155	760.155
2022/000828 - Eskola indartzeko programa. BIDELAGUNA Bigarren Hezkuntza 21	532.867	528.568	466.467	466.467	466.467
2022/000839 - Eskola indartzeko programa. BIDELAGUNA Bigarren Hezkuntza 22	351.167	237.374	293.688	293.688	293.688
2022/000858 - Ikastetxe publikoentzako telefono bidezko interpretazio zerb	18.000	18.000	17.969		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa		Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.982.362	2.727.991	2.148.850	1.948.524	1.948.524
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	51.201	35.600	35.600	4.480	4.480
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	51.201	35.600	35.600	4.480	4.480
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	51.201	35.600	35.600	4.480	4.480
	2022/000372 - Gizarte eta hezkuntza tailerrak egiteko Bilboko Udalarari diru	30.000	30.000	30.000		
	2022/000826 - Ikasle migratzaileak. Hizkuntza indartzea. Udal zentroak	21.201	5.600	5.600	4.480	4.480
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.931.161	2.692.391	2.113.250	1.944.044	1.944.044
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.275.750	1.275.750	969.000	969.000	969.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.275.750	1.275.750	969.000	969.000	969.000
	2022/000412 - Eskolatzeko Osagarriko Programak finantzaketa 21/22	1.020.600	1.020.600	969.000	969.000	969.000
	2022/000413 - Eskolatzeko Osagarriko Programak finantzaketa 22/23	255.150	255.150			
Kontzeptua	453 - Hezkuntza-iturak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	1.655.411	1.416.641	1.144.250	975.044	975.044
Azpikontzeptua	45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	1.655.411	1.416.641	1.144.250	975.044	975.044
	2019/002014 - Ikasle migratzaileak. Hizkuntza indartzea. Dirulaguntza. Big	1.060.071	846.030	846.030	676.824	676.824
	2021/000525 - Dirulaguntza Otxarkoaga Ikastetxearentzat (bidaidarik gabeko)	368.220	343.491	298.220	298.220	298.220
	2022/000046 - Dirulaguntza Otxarkoaga Ikastetxearentzat (bidaidarik gabeko)	227.120	227.120			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	3.884.396	3.511.933	2.926.973	2.708.679	2.708.679

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa	Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	11.051.372	11.042.806	6.633.330	6.568.326	6.568.326
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	64.871	64.871	202	202	202
Kontzeptua 204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	22.343	22.343			
Azpikontzeptua 20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	22.343	22.343			
2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	22.343	22.343			
Kontzeptua 205 - Altzariak	36.836	36.836			
Azpikontzeptua 20500 - Altzariak	36.836	36.836			
2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	32.525	32.525			
2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	4.311	4.311			
Kontzeptua 208 - Kanonak	5.692	5.692	202	202	202
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak	5.692	5.692	202	202	202
2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	5.692	5.692	202	202	202
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.253.191	2.253.191	65.004		
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	1.451.495	1.451.495			
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	1.451.495	1.451.495			
2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	1.401.462	1.401.462			
2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	50.033	50.033			
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	662.638	662.638			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	662.638	662.638			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	662.638	662.638			
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio					
Kontzeptua	216 - Altzariak	121.143	121.143			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	121.143	121.143			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	121.143	121.143			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	14.179	14.179	65.004		
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	14.179	14.179	65.004		
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	14.179	14.179	65.004		
	2022/001527 - Gaituz Programa-Gaitasun profesionalak egiaztatzea.					
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	3.736	3.736			
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	3.736	3.736			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	3.736	3.736			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	547.460	547.460			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	5.503	5.503			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	5.503	5.503			
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	5.503	5.503			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	152.695	152.695			
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	97.387	97.387			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	97.387	97.387			
Azpikontzeptua	22111 - Eskola-jantokietarako materialak	55.308	55.308			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	55.308	55.308			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	389.262	389.262			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	389.262	389.262			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	380.775	380.775			
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	8.487	8.487			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	6.720.866	6.720.626	22.565	22.565	22.565
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.087.652	3.087.652			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.087.652	3.087.652			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	3.087.652	3.087.652			
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	57.768	57.528	1.828	1.828	1.828
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	57.768	57.528	1.828	1.828	1.828
	2019/002098 - Lanbide Heziketako Euskal Kontseiluaren funtzionamendu-gastu	34.065	33.825	1.828	1.828	1.828
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	23.703	23.703			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	234 - Tributuak	105.239	105.239			
Azpikontzeptua	23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga	105.239	105.239			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	105.239	105.239			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	3.465.269	3.465.269	15.200	15.200	15.200
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	3.465.269	3.465.269	15.200	15.200	15.200
	2019/002100 - Lanbide Heziketako eredu konbinatua garatzea eta zabaltzea.	283.248	283.248			
	2019/002101 - LHko industria-arloan emakumeen eta gizonen arteko aldea mur	100.000	100.000	15.200	15.200	15.200
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	3.076.332	3.076.332			
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	5.689	5.689			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			5.177	5.177	5.177
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			5.177	5.177	5.177
	2022/001492 - Lanbide Heziketako hainbat gastu			5.177	5.177	5.177
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	4.938	4.938	360	360	360
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			360	360	360
	0000/0000			360	360	360
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	4.938	4.938			
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	4.938	4.938			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa	Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.464.984	1.456.658	6.545.559	6.545.559	6.545.559
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.464.984	1.456.658	6.545.559	6.545.559	6.545.559
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.464.984	1.456.658	6.545.559	6.545.559	6.545.559
	2019/002102 - Makina-erremintaren alorreko prestakuntza teknikoa.	223.000	223.000	223.000	223.000	223.000
	2019/002107 - Bigarren Hezkuntzako ikastetxeetako LHko gelen funtzionamend	357.699	357.699	6.139.773	6.139.773	6.139.773
	2019/002109 - Curriculum-materialen azterketa, prestaketa, berrikusketa et	34.201	31.801	800	800	800
	2019/002110 - Lanbide Heziketaren Ezagutzaren Euskal Institutuaren funtzio	37.403	31.477			
	2019/002117 - Onlineko materialak - LHko heziketa-zikloak.	163.896	163.896	163.896	163.896	163.896
	2021/000592 - Eskaintza modular malgua sare publikoan	50.000	50.000			
	2021/000665 - LHko heziketa-zikloak. Sare publikoaren eskaintza partziala	328.785	328.785			
	2022/000048 - LHko heziketa-zikloak. Sare publikoaren eskaintza partziala	220.000	220.000			
	2022/000816 - Espetxeetako Prestakuntza. Lanbide Heziketako Ikasketak	50.000	50.000			
	2022/001492 - Lanbide Heziketako hainbat gastu			18.090	18.090	18.090
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	21.913.204	11.039.591	9.102.225	5.808.321	5.808.321
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	7.276.941	7.276.941	7.276.941	4.630.583	4.630.583
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	7.276.941	7.276.941	7.276.941	4.630.583	4.630.583
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	7.276.941	7.276.941	7.276.941	4.630.583	4.630.583

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002138 - Eskumenen eskuordetza, oinarritzko LHko heziketa-zikloak emat		7.276.941	7.276.941	7.276.941	4.630.583	4.630.583
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	14.636.263	3.762.650	1.825.284	1.177.739	1.177.739
Kontzeptua	451 - Familientzat		1.000.000	165.915	165.915	165.915
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat		1.000.000	165.915	165.915	165.915
	2022/001500 - Enpresan egonaldia egiteko bekak, LHko ikasleentzat. FCT mod			165.915	165.915	165.915
	2022/001501 - Enpresan egonaldia egiteko bekak, LHko ikasleentzat. FCT mod		1.000.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.078.821	2.078.821	1.036.489	417.444	417.444
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.078.821	2.078.821	1.036.489	417.444	417.444
	2019/002126 - Lantokiko prestakuntza eta ikas-ekinezko erregimeneko Lanbid	284.821	284.821	284.821	213.616	213.616
	2021/000583 - Eskaintza modular malgua sare pribatu-itunduan	50.000	50.000			
	2021/000606 - Ikas-ekinezko lanbide heziketako dualeko programa 21/22	219.765	219.765	203.828	203.828	203.828
	2021/000668 - Heziketa-zikloak. Sare pribatuko eskaintza partziala 21/22	289.300	289.300	287.826		
	2022/000049 - Heziketa-zikloak. Sare pribatuko eskaintza partziala 22/23	236.700	236.700	260.014		
	2022/000050 - Ikas-ekinezko lanbide heziketako dualeko programa 22/23	530.235	530.235			
	2022/000508 - Gizarte-eragileak finantzatzea konpetentzia aitortzeko dispos	468.000	468.000			
Kontzeptua	453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	12.557.442	683.829	598.380	594.380	594.380
Azpikontzeptua	45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	683.829	683.829	598.380	594.380	594.380

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002119 - Lanbide Heziketaren Kalitate Plana. Ikaslan.	195.339	195.339	195.339	195.339	195.339
2019/002120 - Lanbide Heziketaren berrikuntza eta ekintzailatza sustatzea.	40.000	40.000	40.000	36.000	36.000
2019/002121 - Lanbide Heziketaren berrikuntza. HETEL.	138.490	138.490	138.490	138.490	138.490
2019/002123 - Lanbide Heziketarako euskarazko materialak. LANEKI.	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
2019/002124 - Dirulaguntza izenduna LH publikoko Irakasle Erretiratuen Elk	50.000	50.000			
2019/002125 - Arabako LHko partzuergoaren finantzaketa.	110.000	110.000	74.551	74.551	74.551
Kontzeptua 454 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak			24.501		
Azpikontzeptua 45400 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak			24.501		
2022/001566 - Lea-Artibai LHPrako dirulaguntza			24.501		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa		Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	5.745.785	22.109.096	22.109.096	22.109.096	22.109.096
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	5.745.785	22.109.096	22.109.096	22.109.096	22.109.096
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		2.926	2.926	2.926	2.926
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		2.926	2.926	2.926	2.926
	2022/001617 - LHEEI ekipamendua		2.926	2.926	2.926	2.926
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	5.745.785	22.106.170	22.106.170	22.106.170	22.106.170
Azpikontzeptua	61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	5.745.785	22.106.170	22.106.170	22.106.170	22.106.170
	2019/002096 - Lanbide Heziketako ikastetxe publikoetako heziketa-zikloak.	5.715.785	5.715.785	5.715.785	5.715.785	5.715.785
	2019/002145 - Urrutiko Lanbide Heziketako ikastetxe integratua.	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
	2022/001641 - LH ikastetxeak 5.0 gune digital berriak		16.360.385	16.360.385	16.360.385	16.360.385
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	2.217.487	3.027.487			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	2.217.487	3.027.487			
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.217.487	3.027.487			
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	2.217.487	3.027.487			
	2021/000671 - Dirulaguntza, Lanbide Heziketako itunpeko ikastetxeak hornit	2.217.487	2.217.487			
	2022/001641 - LH ikastetxeak 5.0 gune digital berriak		810.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	40.927.848	47.218.980	37.844.651	34.485.743	34.485.743

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	969.416	1.103.416	667.390	667.390	667.390
Artikulua 23 - Hainbat gastu	138.416	138.416			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	138.416	138.416			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	138.416	138.416			
2021/000703 - Eleaniztasun formakuntza lanbide heziketako zikloetan sare p	138.416	138.416			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	831.000	965.000	667.390	667.390	667.390
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	831.000	965.000	667.390	667.390	667.390
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	831.000	965.000	667.390	667.390	667.390
2019/002147 - Lanbide Heziketako Sormen Aplikatuko Euskal Institutuaren fu	20.000	20.000			
2019/002149 - TKNIKA - Funtzionamendu-gastuak.	462.000	462.000	300.300	300.300	300.300
2019/002150 - TKNIKA - Ikerketa, ekintzak eta programak.	349.000	349.000	349.000	349.000	349.000
2022/001492 - Lanbide Heziketako hainbat gastu			18.090	18.090	18.090
2022/001552 - Kultura ekintzailea sustatzea 2022-23		134.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	146.200	266.200	14.434	819	819
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	146.200	266.200	14.434	819	819
Kontzeptua 453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	146.200	266.200	14.434	819	819
Azpikontzeptua 45300 - Hezkuntza-itunak		120.000	819	819	819
2022/001552 - Kultura ekintzailea sustatzea 2022-23		120.000			
2022/001890 - Kultura ekintzailea sustatzea 2021-22			819	819	819
Azpikontzeptua 45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	146.200	146.200	13.615		
2021/000737 - Eleaniztasun formakuntza lanbide heziketako zikloetan sare-p	146.200	146.200	13.615		
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
Kontzeptua 619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
Azpikontzeptua 61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
2019/002151 - TKNIKA - Ekipamendua.	900.000	900.000	900.000	900.000	900.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32	2.015.616	2.269.616	1.581.823	1.568.208	1.568.208
** PROGRAMA, GUZTIRA 4222	1.140.510.276	1.196.178.227	1.079.780.708	966.190.694	966.005.047

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza	Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	68.150	68.150	64.125	9.605	9.605
Artikulua 23 - Hainbat gastu	68.150	68.150	64.125	9.605	9.605
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	68.150	68.150	64.125	9.605	9.605
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	68.150	68.150	64.125	9.605	9.605
2019/002177 - Azterlanak eta ebaluazioak.	68.150	68.150	64.125	9.605	9.605
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	20.779	20.779			
Artikulua 33 - Bestelako entitateekin dauden zorrak	20.779	20.779			
Kontzeptua 330 - Maileguen interesak	20.779	20.779			
Azpikontzeptua 33099 - Bestelako sektore eta entitateak	20.779	20.779			
2019/002179 - Hezkuntza Ministerioak emandako maileguaren interesak. EUSKA	20.779	20.779			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	328.501.280	330.797.281	323.827.983	276.880.282	276.880.282
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	1.297.946	1.347.946	1.297.946	973.460	973.460
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	1.297.946	1.347.946	1.297.946	973.460	973.460
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	1.297.946	1.347.946	1.297.946	973.460	973.460
2019/002217 - UNIBASQ ustiapen-aurrekontua eta Unibasq programa-kontratua.	1.297.946	1.347.946	1.297.946	973.460	973.460
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	314.374.806	315.624.806	314.170.561	270.263.279	270.263.279
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	314.184.806	315.534.806	314.080.561	270.218.279	270.218.279
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	314.184.806	315.534.806	314.080.561	270.218.279	270.218.279

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza	Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002182 - UPV/EHUko Gizarte Kontseilua, urteko ekarpena.	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000
	2019/002183 - UPV/EHU (Euskal Herriko Unibertsitatea), ohiko ekarpena.	282.060.404	282.060.404	282.060.404	253.854.364	253.854.364
	2019/002185 - UPV/EHU (Euskal Herriko Unibertsitatea), programa-kontratuak	21.915.891	23.265.891	21.890.140	7.228.713	7.228.713
	2019/002186 - UPV/EHU (Euskal Herriko Unibertsitatea), banakako ordainsari	9.680.017	9.680.017	9.680.017	8.685.202	8.685.202
	2022/001233 - Espetxeetako Prestakuntza. Unibertsitate-ikasketak UPV/EHU	78.494	78.494			
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	190.000	90.000	90.000	45.000	45.000
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	190.000	90.000	90.000	45.000	45.000
	2021/000453 - Enlight-Euskampus Europako Unibertsitatearen Patzuergoa	100.000				
	2022/000517 - Uda Ikastaroak Fundazioa	90.000	90.000	90.000	45.000	45.000
Artikulua	43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	600.000	600.000	500.000	350.000	350.000
Kontzeptua	439 - Bestelako entitateentzat	600.000	600.000	500.000	350.000	350.000
Azpikontzeptua	43900 - Bestelako entitateentzat	600.000	600.000	500.000	350.000	350.000
	2019/002189 - UNED - Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe elkartuak.	500.000	500.000	500.000	350.000	350.000
	2020/000294 - Urrutiko hezkuntzako programa (euskara).	100.000	100.000			
Artikulua	44 - Estatutik kanpokoentzat	60.000	60.000	60.000	30.000	30.000
Kontzeptua	440 - Kanpo-sektore publikoarentzat	60.000	60.000	60.000	30.000	30.000
Azpikontzeptua	44001 - Bestelako entitateentzat	60.000	60.000	60.000	30.000	30.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza

Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002203 - Nevadako Unibertsitatea (Reno, AEB), unibertsitateko Euskal		60.000	60.000	60.000	30.000	30.000
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	12.168.528	13.164.529	7.799.476	5.263.543	5.263.543
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	12.168.528	13.164.529	7.799.476	5.263.543	5.263.543
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	12.168.528	13.164.529	7.799.476	5.263.543	5.263.543
	2019/002194 - Begoñako Andra Mari (Bilboko Begoñako Andra Mari Irakasleen	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
	2019/002196 - Deustuko Unibertsitatea, programa-kontratuak "Unibertsitate	5.814.129	6.374.129	3.432.792	1.874.859	1.874.859
	2019/002198 - Mondragon Unibertsitatea, programa-kontratuak "Unibertsitate	4.874.399	5.210.400	2.886.684	2.718.684	2.718.684
	2019/002199 - Makina-erremintaren Institutua (IMH), jarduerak garatzea uni	90.000	90.000	90.000	67.500	67.500
	2019/002200 - Udako Euskal Unibertsitatea (UEU), jarduerak garatzea.	100.000	100.000	100.000		
	2020/001084 - Euskampus Fundazioa.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	500.000	500.000
	2020/001085 - Udako Euskal Unibertsitatea (UEU), Irakasleak Prestatzeko On	20.000	20.000	20.000		
	2021/000363 - UNIC- Deustuko Unibertsitatea Europako Unibertsitatearen Pat	100.000	100.000	100.000		
	2021/000453 - Enlight-Euskampus Europako Unibertsitatearen Patzuergoa		100.000	100.000	50.000	50.000
	2022/000999 - Unibertsitate + LH Programa	100.000	100.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza	Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	23.108.669	21.608.670	15.637.521	7.343.300	7.343.300
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	42.085	42.085	42.085	31.564	31.564
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	42.085	42.085	42.085	31.564	31.564
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	42.085	42.085	42.085	31.564	31.564
	2019/002218 - UNIBASQ (Euskal Unibertsitate Sistemaren Kalitate Agentzia),	42.085	42.085	42.085	31.564	31.564
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	17.264.425	17.264.425	12.801.527	5.176.155	5.176.155
Kontzeptua	710 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	17.264.425	17.264.425	12.801.527	5.176.155	5.176.155
Azpikontzeptua	71000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	17.264.425	17.264.425	12.801.527	5.176.155	5.176.155
	2019/002230 - UPV/EHU (Euskal Herriko Unibertsitatea), ohiko ekarpena.	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000
	2019/002232 - UPV/EHU (Euskal Herriko Unibertsitatea), programa-kontratuak	11.964.425	11.964.425	7.501.527	3.376.155	3.376.155
	2019/002233 - UPV/EHU Inbertsioetarako Urte Anitzeko Plana "Unibertsitate	3.500.000	3.500.000	3.500.000		
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	5.802.159	4.302.160	2.793.909	2.135.581	2.135.581
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	5.802.159	4.302.160	2.793.909	2.135.581	2.135.581
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	5.802.159	4.302.160	2.793.909	2.135.581	2.135.581
	2019/002236 - Deustuko Unibertsitatea, programa-kontratuak "Unibertsitate	3.211.016	1.711.018	1.479.922	821.594	821.594
	2019/002238 - Mondragon Unibertsitatea, programa-kontratuak "Unibertsitate	2.591.143	2.591.142	1.313.987	1.313.987	1.313.987

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza		Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	9 - Pasibo finantzarioen murrizketa	359.673	359.673			
Artikulua	93 - Bestelako entitateekin dauden zorrak	359.673	359.673			
Kontzeptua	931 - Bestelako entitateekin dauden zorrak, maileguengat	359.673	359.673			
Azpikontzeptua	93199 - Bestelako sektore eta entitateekin dauden zorrak	359.673	359.673			
	2019/002180 - Hezkuntza Ministerioak emandako maileguaren amortizazio part	359.673	359.673			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	352.058.551	352.854.553	339.529.629	284.233.186	284.233.186
* * PROGRAMA, GUZTIRA	4223	352.058.551	352.854.553	339.529.629	284.233.186	284.233.186

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	40.252.615	40.252.615	37.981.632	31.810.493	31.810.493
Artikulua	12 - Funtzionarioak	29.249.379	29.249.379	27.106.136	22.344.848	22.344.848
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	28.658.909	28.658.909	24.995.372	20.455.241	20.455.241
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	28.658.909	28.658.909	24.995.372	20.455.241	20.455.241
	0000/0000	28.658.909	28.658.909	24.995.372	20.455.241	20.455.241
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	590.470	590.470	2.091.045	1.874.538	1.874.538
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	590.470	590.470	2.091.045	1.874.538	1.874.538
	0000/0000	590.470	590.470	2.091.045	1.874.538	1.874.538
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			19.720	15.069	15.069
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			19.720	15.069	15.069
	0000/0000			19.720	15.069	15.069
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	2.252.875	2.252.875	2.290.849	1.708.677	1.708.677
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	2.252.875	2.252.875	1.778.858	1.209.503	1.209.503
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	2.252.875	2.252.875	1.778.858	1.209.503	1.209.503
	0000/0000	2.252.875	2.252.875	1.778.858	1.209.503	1.209.503
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			472.253	471.754	471.754
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			472.253	471.754	471.754
	0000/0000			472.253	471.754	471.754

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			39.739	27.420	27.420
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			39.739	27.420	27.420
0000/0000			39.739	27.420	27.420
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	8.750.361	8.750.361	8.584.647	7.756.968	7.756.968
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.750.361	8.750.361	7.934.345	7.191.108	7.191.108
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.750.361	8.750.361	7.934.345	7.191.108	7.191.108
0000/0000	8.465.258	8.465.258	7.934.345	7.191.108	7.191.108
2020/000918 - Ordezko irakasleak. 42241 azpiprograma	126.286	126.286			
2020/000920 - Ordezko irakasleak. 42242 azpiprograma.	158.817	158.817			
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			649.527	565.322	565.322
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			108.866	83.082	83.082
0000/0000			108.866	83.082	83.082
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			540.661	482.240	482.240
0000/0000			540.661	482.240	482.240
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			775	537	537
Azpikontzeptua 16299 - Bestelako gastu sozialak			775	537	537
0000/0000			775	537	537
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	40.252.615	40.252.615	37.981.632	31.810.493	31.810.493

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.519.689	1.519.689	996.384	959.411	959.411
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			35.090	35.090	35.090
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			35.090	35.090	35.090
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			35.090	35.090	35.090
	2022/001565 - Dantzerti ikasleen eskolatzeko alokairua			35.090	35.090	35.090
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.519.689	1.519.689	961.294	924.321	924.321
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.519.689	1.519.689	961.294	924.321	924.321
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.519.689	1.519.689	961.294	924.321	924.321
	2021/000374 - Musika-irakaskuntzako zentroetako garbiketa-zerbitzua kontra	462.994	462.994	462.993	445.186	445.186
	2021/000377 - Hizkuntza Eskola Ofizialetako garbiketaren kontratazioa 21/	498.301	498.301	498.301	479.135	479.135
	2022/000009 - Musika-irakaskuntzako zentroetako garbiketa-zerbitzua kontra	270.937	270.937			
	2022/000010 - Hizkuntza Eskola Ofizialetako garbiketaren kontratazioa 22/	287.457	287.457			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	60.840	66.285	23.591	23.591	23.591
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	60.840	66.285	23.591	23.591	23.591
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak		5.445	5.445	5.445	5.445
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak		5.445	5.445	5.445	5.445
	2022/001687 - Obrak Irakaskuntza Artistikoak		5.445	5.445	5.445	5.445
Kontzeptua	616 - Altzariak	60.840	60.840	18.146	18.146	18.146
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	60.840	60.840	18.146	18.146	18.146
	2019/001795 - Musika-eskoletarako altzariak.	25.150	25.150	18.146	18.146	18.146
	2019/001796 - Hizkuntza-eskola ofizialetarako altzariak - HEO.	35.690	35.690			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	1.580.529	1.585.974	1.019.975	983.002	983.002

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.151.867	2.067.069	1.358.273	1.351.178	1.351.178
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	21.306	21.306			
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	21.306	21.306			
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	21.306	21.306			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	12.605	12.605			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	8.701	8.701			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	492.217	492.217	56.764	49.669	49.669
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	151.227	151.227			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	151.227	151.227			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	24.570	24.570			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	126.657	126.657			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	289.790	289.790	56.764	49.669	49.669
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	289.790	289.790	56.764	49.669	49.669
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	39.735	39.735			
	2019/002034 - Bilboko Musika Kontserbatorioko mantentze-zerbitzua.	120.590	120.590	56.764	49.669	49.669
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	129.465	129.465			
Kontzeptua	216 - Altzariak	51.200	51.200			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	51.200	51.200			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	30.039	30.039			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	21.161	21.161			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	823.760	823.760	124.800	124.800	124.800
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	471.240	471.240	124.800	124.800	124.800
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	279.240	279.240			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	146.212	146.212			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	133.028	133.028			
Azpikontzeptua	22109 - Material didaktikoa	192.000	192.000	124.800	124.800	124.800
	2019/002028 - Komunikazio Grafiko Publizitarioko goi-mailako zikloa. Funtz	30.000	30.000	19.500	19.500	19.500
	2019/002036 - "I D arte" Arte eta Goi Mailako Diseinu Eskolaren funtzionam	150.000	150.000	97.500	97.500	97.500
	2020/000215 - Proiektuen Diseinuko eta Obren Zuzendaritzako Goi Mailako Zi	6.000	6.000	3.900	3.900	3.900
	2021/000454 - Bitxigintza Artistikoaren Goi Mailako Zikloa	6.000	6.000	3.900	3.900	3.900
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	352.520	352.520			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	352.520	352.520			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	125.637	125.637			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	226.883	226.883			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	374.435	294.195	883.552	883.552	883.552

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.960	3.960			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.960	3.960			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	3.960	3.960			
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	106.402	26.402	108	108	108
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	106.402	26.402	108	108	108
	2019/001946 - Araubide bereziko ikastetxeetan sartzeko epaimahaiak.	50.000	15.000			
	2019/001947 - Unibertsitatera sartzeko ebaluazioaren koordinatzaileak.	55.000	10.000			
	2019/002053 - HEOko ikastetxeetako ebaluazio-batzordeen gastuak.	1.402	1.402	108	108	108
Kontzeptua	234 - Tributua	7.954	7.954			
Azpikontzeptua	23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga	7.954	7.954			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	2.177	2.177			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	5.777	5.777			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	74.477	74.477			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	74.477	74.477			
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	12.267	12.267			
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	62.210	62.210			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	122.200	121.960	117.355	117.355	117.355
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	122.200	121.960	117.355	117.355	117.355

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002029 - Musika Irakaskuntzen Aholku Batzordearen gastuak.	2.200	1.960	320	320	320
	2019/002030 - Euskadiko Ikasleen Orkestra (EIO).	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000
	2019/002031 - Euskadiko Ikasleen Jazz Orkestra (EIJJO).	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000
	2019/002032 - Musika-irakaskuntzako ikastaroak.	20.000	20.000	17.035	17.035	17.035
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	59.442	59.442	766.090	766.090	766.090
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			1.675	1.675	1.675
	0000/0000			1.675	1.675	1.675
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	59.442	59.442	764.415	764.415	764.415
	2019/002033 - Kontserbatorioen funtzionamendu-gastuak.	10.962	10.962	265.308	265.308	265.308
	2019/002055 - Hizkuntza-eskola ofizialen funtzionamendu-gastuak - HEO.	48.480	48.480	499.107	499.107	499.107
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	440.149	435.591	293.156	293.156	293.156
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	440.149	435.591	293.156	293.156	293.156
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	440.149	435.591	293.156	293.156	293.156
	2019/002037 - DANTZERTI - Goi Mailako Antzezpen eta Dantza Eskolaren funtz	85.000	85.000	55.250	55.250	55.250
	2019/002038 - Karrera amaierako proiektua - Dantzerti.	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
	2019/002041 - KIROLENE KIIPren funtzionamendu-gastuak.	240.000	240.000	156.000	156.000	156.000
	2019/002054 - Azterketak egiteko materiala.	40.149	35.591	21.906	21.906	21.906
	2022/000374 - Kirol-irakaskuntzako curriculum-diseinuak	15.000	15.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	13.821.871	18.818.081	2.151.943	1.846.444	1.846.444
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	10.278.527	15.274.737	1.598.934	1.523.934	1.523.934
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	10.278.527	15.274.737	1.598.934	1.523.934	1.523.934
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	10.278.527	15.274.737	1.598.934	1.523.934	1.523.934
	2019/002063 - Dirulaguntza "José Uruñuela" dantza-kontserbatorioarentzat.	250.000	250.000	250.000	175.000	175.000
	2022/000791 - Udal finantziarioa eta titulartasuna duten musika-irakaskunt	10.028.527	15.024.737	1.348.934	1.348.934	1.348.934
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	3.543.344	3.543.344	553.009	322.510	322.510
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	36.552	36.552	36.552	25.586	25.586
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	36.552	36.552	36.552	25.586	25.586
	2020/000358 - Dirulaguntza Arte Plastikoen ikastetxeentzat, "ArgiArte".	36.552	36.552	36.552	25.586	25.586
Kontzeptua	451 - Familientzat	961.682	961.682	461.347	258.347	258.347
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	961.682	961.682	461.347	258.347	258.347
	2021/000477 - AHBZ Programa (Solosaldirako Ikastegi Laguntzaileak) 21/22	511.682	511.682	461.347	258.347	258.347
	2022/000039 - AHBZ Programa (Solosaldirako Ikastegi Laguntzaileak) 22/23	450.000	450.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.545.110	2.545.110	55.110	38.577	38.577
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.545.110	2.545.110	55.110	38.577	38.577
	2019/002066 - Dirulaguntza Euskal Herriko Musika Eskolen Elkartearentzat -	55.110	55.110	55.110	38.577	38.577
	2019/002069 - Musikaldia.	25.000	25.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000792 - Udal finantziadorekin musika-ikasketen elkarteei eman behar	2.140.000	2.140.000			
	2022/000799 - Udal finantziaziorik gabeko musika-ikasketen elkarteei eman	325.000	325.000			
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	342.222	342.222	340.461	340.461	340.461
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	342.222	342.222	340.461	340.461	340.461
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	342.222	342.222	340.461	340.461	340.461
Azpikontzeptua	61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	342.222	342.222	340.461	340.461	340.461
	2019/002081 - Komunikazio Grafiko Publizitarioko goi-mailako zikloa.	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
	2019/002082 - Kontserbatorioak.	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
	2019/002083 - Bilboko Musika Kontserbatorioa - Lutheria tailerra.	20.000	20.000			
	2019/002084 - Gasteizko Arte eta Goi Mailako Diseinu Eskola (AGDE).	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
	2019/002085 - Goi Mailako Antzezpen eta Dantza Eskola - DANTZERTI.	45.000	45.000	65.000	65.000	65.000
	2019/002087 - KIROLENE KIIP.	24.849	24.849	24.849	24.849	24.849
	2019/002094 - Hizkuntza-eskola ofizialak.	112.373	112.373	110.612	110.612	110.612
	2020/000360 - Diseinuko goi-mailako zikloa Proiektuetan eta Zuzendaritzan.	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
	2021/000647 - Bitxigintza Artistikoko Goi Mailako Zikloa	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	16.315.960	21.227.371	3.850.677	3.538.083	3.538.083

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	9.565.359	9.565.359	9.565.359	7.174.019	7.174.019
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	9.565.359	9.565.359	9.565.359	7.174.019	7.174.019
Kontzeptua 404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	9.565.359	9.565.359	9.565.359	7.174.019	7.174.019
Azpikontzeptua 40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	9.565.359	9.565.359	9.565.359	7.174.019	7.174.019
2019/002220 - MUSIKENE (Euskal Herriko Goi Mailako Musika Ikastegia), usti	9.565.359	9.565.359	9.565.359	7.174.019	7.174.019
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	30.000	1.529.998	30.000	30.000	30.000
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat	30.000	1.529.998	30.000	30.000	30.000
Kontzeptua 704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	30.000	1.529.998	30.000	30.000	30.000
Azpikontzeptua 70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	30.000	1.529.998	30.000	30.000	30.000
2019/002221 - MUSIKENE (Euskal Herriko Goi Mailako Musika Ikastegia), kapi	30.000	1.529.998	30.000	30.000	30.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 41	9.595.359	11.095.357	9.595.359	7.204.019	7.204.019
** PROGRAMA, GUZTIRA 4224	67.744.463	74.161.318	52.447.643	43.535.597	43.535.597

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
----------------------------	--	----------------------------	---------------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak		9.000	5.976	5.976	5.976
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak		9.000	5.976	5.976	5.976
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak		9.000	5.976	5.976	5.976
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza		9.000	5.976	5.976	5.976
0000/0000		9.000	5.976	5.976	5.976
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	817.475	808.475	500.133	432.430	426.588
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			4.111	4.111	4.111
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			4.111	4.111	4.111
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			4.111	4.111	4.111
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko			4.111	4.111	4.111
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	73.548	73.548	77.457	51.076	45.234
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	3.280	3.280			
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	3.280	3.280			
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	3.280	3.280			
Kontzeptua 216 - Altzariak	268	268	1.884	1.884	1.884
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	268	268	1.884	1.884	1.884
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	268	268	1.884	1.884	1.884
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	70.000	70.000	75.573	49.192	43.350

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
---------------------	--	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			2.398	2.398	2.398
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko			2.398	2.398	2.398
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	70.000	70.000	73.175	46.794	40.952
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko			3.175	3.175	3.175
2019/001990 - Onlineko aplikazioa (EJIEri egindako mandatua).	70.000	70.000	70.000	43.619	37.777
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	42.127	42.127	11.832	11.832	11.832
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	29.118	29.118	8.693	8.693	8.693
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	24.465	24.465	5.578	5.578	5.578
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	24.465	24.465	5.578	5.578	5.578
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	4.653	4.653	3.115	3.115	3.115
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	4.653	4.653	3.115	3.115	3.115
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	2.029	2.029	538	538	538
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	835	835	398	398	398
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	835	835	398	398	398
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa	597	597	119	119	119
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	597	597	119	119	119
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	597	597	21	21	21

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
---------------------	--	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	597	597	21	21	21
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	10.980	10.980	2.600	2.600	2.600
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	7.160	7.160	2.487	2.487	2.487
	2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	7.160	7.160	2.487	2.487	2.487
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	3.820	3.820	113	113	113
	2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	3.820	3.820	113	113	113
Artikulua	23 - Hainbat gastu	20.407	20.407	12.585	12.585	12.585
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			9.750	9.750	9.750
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			9.750	9.750	9.750
	2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko			9.750	9.750	9.750
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	20.288	20.288			
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	20.288	20.288			
	2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	20.288	20.288			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	119	119	2.835	2.835	2.835
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	119	119	2.835	2.835	2.835
	2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	119	119	2.835	2.835	2.835
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	681.393	672.393	394.148	352.827	352.827

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
---------------------	--	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa			112	112	112
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa			112	112	112
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko			112	112	112
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	298	298	265	265	265
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	298	298	265	265	265
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	298	298	265	265	265
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	1.373	1.373	2.962	2.962	2.962
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	1.373	1.373	2.962	2.962	2.962
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	1.373	1.373	2.962	2.962	2.962
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	679.722	670.722	390.809	349.488	349.488
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			412	412	412
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko			412	412	412
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	22.673	22.673	1.241	1.241	1.241
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	22.673	22.673	1.241	1.241	1.241
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	657.049	648.049	389.156	347.835	347.835
2019/001989 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	23.870	14.870	2.610	2.610	2.610
2019/001992 - Diagnostiko-ebaluazioak (etaparen erdian).	40.000	40.000	22.441	22.441	22.441
2019/001993 - Diagnostiko-ebaluazioak (etaparen bukaeran).	269.850	269.850	244.206	244.206	244.206

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta		Zerbitzua: 00 Saila		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
2022/000370 - Unibertsitate-ikerketak		40.000	40.000				
2022/000790 - PISA Nazioarteko ebaluazioa (15 urteko oinarrizko gaitasunak)		283.329	283.329	119.899	78.577		78.577
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00		817.475	817.475	506.109	438.406		432.565

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4225 Hezkuntza Berritza eta Irakasleak Etengabe Presta		Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	390.000	390.000	278.633	278.633	278.633
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	120.000	120.000			
Kontzeptua	213 - Ondare historikoko ondasunak	120.000	120.000			
Azpikontzeptua	21300 - Ondare historikoko ondasunak	120.000	120.000			
	2019/001644 - Gipuzkoako berritzeguneetako langileen ibiltaritzagastuak.	120.000	120.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	270.000	270.000	278.633	278.633	278.633
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	270.000	270.000	278.633	278.633	278.633
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	270.000	270.000	278.633	278.633	278.633
	2019/001643 - Arabako berritzeguneetako langileen ibiltaritzagastuak.	90.000	90.000	52.588	52.588	52.588
	2019/001644 - Gipuzkoako berritzeguneetako langileen ibiltaritzagastuak.			90.557	90.557	90.557
	2019/001645 - Bizkaiko berritzeguneetako langileen ibiltaritzagastuak.	180.000	180.000	135.488	135.488	135.488
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	390.000	390.000	278.633	278.633	278.633

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	43.025.303	43.025.303	26.322.312	19.570.776	19.570.776
Artikulua	12 - Funtzionarioak	34.572.157	34.572.157	21.116.671	15.481.716	15.481.716
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	31.075.252	31.075.252	20.873.586	15.304.877	15.304.877
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	31.075.252	31.075.252	20.873.586	15.304.877	15.304.877
	0000/0000	31.075.252	31.075.252	20.873.586	15.304.877	15.304.877
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	3.496.905	3.496.905	243.085	176.839	176.839
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	3.496.905	3.496.905	243.085	176.839	176.839
	0000/0000	3.496.905	3.496.905	243.085	176.839	176.839
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	365.742	365.742	363.955	268.374	268.374
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	365.742	365.742	106.326	96.555	96.555
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	365.742	365.742	106.326	96.555	96.555
	0000/0000	365.742	365.742	106.326	96.555	96.555
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			257.629	171.820	171.820
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			257.629	171.820	171.820
	0000/0000			257.629	171.820	171.820
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	8.087.404	8.087.404	4.841.686	3.820.685	3.820.685
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.087.404	8.087.404	4.328.659	3.420.250	3.420.250
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.087.404	8.087.404	4.328.659	3.420.250	3.420.250

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	8.087.404	8.087.404	4.328.659	3.420.250	3.420.250
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			513.027	400.435	400.435
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			89.499	78.302	78.302
0000/0000			71.372	60.174	60.174
2022/001672 - I. KAPITULUA- EZ NOMINA-HEZKUNTZA			18.127	18.127	18.127
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			423.528	322.133	322.133
0000/0000			423.528	322.133	322.133
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	43.025.303	43.025.303	26.322.312	19.570.776	19.570.776

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	474.980	474.980	301.675	290.072	290.072
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	474.980	474.980	301.675	290.072	290.072
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	474.980	474.980	301.675	290.072	290.072
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	474.980	474.980	301.675	290.072	290.072
2021/000386 - Berritzeguneetarako garbiketa-zerbitzuaren kontratazioa 21/	301.675	301.675	301.675	290.072	290.072
2022/000011 - Berritzeguneetarako garbiketa-zerbitzuaren kontratazioa 22/	173.305	173.305			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	87.820	2.687.820	850	850	850
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	6.570	6.570			
Kontzeptua	609 - Bestelako ibilgetu ukiezina	6.570	6.570			
Azpikontzeptua	60999 - Bestelako ibilgetu ukiezina	6.570	6.570			
	2019/001798 - Unibertsitatez kanpoko Irakas-sistema Ebaluatu eta Ikertzeko	6.570	6.570			
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	81.250	2.681.250	850	850	850
Kontzeptua	610 - Lurrak eta ondasun naturalak		2.600.000			
Azpikontzeptua	61000 - Lurrak eta ondasun naturalak		2.600.000			
	2022/001550 - Zorrozaurreko partzelak erostea		2.600.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	75.000	75.000	850	850	850
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	75.000	75.000	850	850	850
	2019/001797 - Prestakuntzan eta hezkuntzaren berrikuntzan laguntzeko zentr	75.000	75.000	850	850	850
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	6.250	6.250			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	6.250	6.250			
	2019/001799 - ISEI - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak.	6.250	6.250			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	562.800	3.162.800	302.525	290.922	290.922

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta		Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak			770	770	770
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			770	770	770
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			770	770	770
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			770	770	770
2019/001951 - Berritzeguneetako langileen prestakuntza.			770	770	770
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	3.399.814	3.363.027	2.086.849	1.688.918	1.688.918
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	14.089	14.089	34.480	34.480	34.480
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak			15.576	15.576	15.576
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak			15.576	15.576	15.576
2022/001484 - Hezkuntza berritzatzeko hainbat gastu			15.576	15.576	15.576
Kontzeptua 205 - Altzariak	14.089	14.089	1.558	1.558	1.558
Azpikontzeptua 20500 - Altzariak	14.089	14.089	1.558	1.558	1.558
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.	14.089	14.089	1.558	1.558	1.558
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			12.957	12.957	12.957
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			12.957	12.957	12.957
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			12.957	12.957	12.957
Kontzeptua 208 - Kanonak			4.389	4.389	4.389
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak			4.389	4.389	4.389

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				4.389	4.389	4.389
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	175.531	175.531	132.402	58.890	58.890
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	24.527	24.527	15.106	15.106	15.106
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	24.527	24.527	15.106	15.106	15.106
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.		24.527	24.527	15.106	15.106	15.106
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak			1.299	1.299	1.299
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak			1.299	1.299	1.299
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				1.299	1.299	1.299
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	25.810	25.810	15.733	15.733	15.733
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	25.810	25.810	15.733	15.733	15.733
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.		25.810	25.810	15.733	15.733	15.733
Kontzeptua	216 - Altzariak	17.171	17.171	195	195	195
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	17.171	17.171	195	195	195
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.		17.171	17.171	195	195	195
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	108.023	108.023	100.069	26.557	26.557
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	13.023	13.023	10.070	10.070	10.070
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.		13.023	13.023	10.070	10.070	10.070
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	95.000	95.000	89.999	16.486	16.486

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritza eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001952 - Aplikazio informatikoak mantentzea - Irakasleen prestakuntza	5.000	5.000			
	2022/000519 - EJIE-ANS-Aplikazioen mantentzea enkargua (Sare Hezkuntza)	90.000	90.000	89.999	16.486	16.486
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	486.472	486.472	269.004	269.004	269.004
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			47.117	47.117	47.117
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala			27.162	27.162	27.162
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			27.162	27.162	27.162
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			19.955	19.955	19.955
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			19.955	19.955	19.955
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	85.112	85.112	177.184	177.184	177.184
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	85.112	85.112	79.659	79.659	79.659
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.	85.112	85.112	79.659	79.659	79.659
Azpikontzeptua	22101 - Ura			2.531	2.531	2.531
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			2.531	2.531	2.531
Azpikontzeptua	22102 - Gasa			32.171	32.171	32.171
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			32.171	32.171	32.171
Azpikontzeptua	22103 - Erregaiak			36.520	36.520	36.520
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			36.520	36.520	36.520
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak			1.330	1.330	1.330

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			1.330	1.330	1.330
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak			114	114	114
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			114	114	114
Azpikontzeptua 22109 - Material didaktikoa			18.352	18.352	18.352
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			18.352	18.352	18.352
Azpikontzeptua 22110 - Irakaskuntzako curriculum-materiala			84	84	84
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			84	84	84
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak			4.239	4.239	4.239
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			4.239	4.239	4.239
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak			2.184	2.184	2.184
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			2.184	2.184	2.184
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	401.360	401.360	44.703	44.703	44.703
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	401.360	401.360	41.323	41.323	41.323
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.	401.360	401.360	41.323	41.323	41.323
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			3.313	3.313	3.313
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			3.313	3.313	3.313
Azpikontzeptua 22299 - Bestelako komunikazioak			67	67	67
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			67	67	67

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	2.234.158	2.197.371	1.276.956	952.537	952.537
Kontzeptua	230 - Garraioak	1.228	1.228	241	241	241
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	1.228	1.228	241	241	241
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.	1.228	1.228	241	241	241
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			1.547	1.547	1.547
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			1.547	1.547	1.547
	2019/001951 - Berritzeguneetako langileen prestakuntza.			554	554	554
	2019/001953 - Ikastetxeetako zuzendaritzetara eta irakasleei zuzendatutako			133	133	133
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			528	528	528
	2022/001484 - Hezkuntza berriztatzeko hainbat gastu			332	332	332
Kontzeptua	232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	20.000	20.000	401	401	401
Azpikontzeptua	23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	20.000	20.000	401	401	401
	2019/001951 - Berritzeguneetako langileen prestakuntza.	20.000	20.000	401	401	401
Kontzeptua	234 - Tributuak			549	549	549
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			549	549	549
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			549	549	549
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			4.082	4.082	4.082
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.			4.082	4.082	4.082

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			4.082	4.082	4.082
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	2.210.250	2.173.463	1.268.021	943.603	943.603
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	2.210.250	2.173.463	1.268.021	943.603	943.603
	2019/001953 - Ikastetxeetako zuzendaritzetara eta irakasleei zuzendatutako	250.000	244.000	92.878	82.658	82.658
	2021/000493 - Eleaniztasunerantz: Hizkuntzen tratamendu integral eta integ	215.000	215.000	196.164	196.164	196.164
	2021/000495 - Sare_hezkuntza: Ikastetxe publikoen proiektuak teknologiak e	90.000	90.000			
	2021/000500 - Irakasleen Etengabeko Prestakuntza-ikastaroak Prest Gara 21/	281.000	250.213	281.139	211.481	211.481
	2021/000557 - Bikaintasunerantz: Bikaintasunerako prestakuntza-proiektuak	31.000	31.000	27.557	27.557	27.557
	2022/000018 - Eleaniztasunerantz: Hizkuntzen tratamendu integral eta integ	250.000	250.000	228.824	228.824	228.824
	2022/000019 - Irakasleen Etengabeko Prestakuntza-ikastaroak Prest Gara 22/	340.000	340.000	244.541		
	2022/000377 - STEAM alorreko edozein esparruko ikasleen talentua garatzeko			1.284	1.284	1.284
	2022/000991 - Bikaintasunerako prestakuntza-proiektuak ikastetxe publikoet	753.250	753.250	150.000	150.000	150.000
	2022/001484 - Hezkuntza berriztatze hainbat gastu			45.635	45.635	45.635
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	2.680	2.680	2.114	2.114	2.114
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	2.680	2.680			
	2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.	2.680	2.680			
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			2.114	2.114	2.114

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				2.114	2.114	2.114
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	489.564	489.564	374.007	374.007	374.007
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa			7.027	7.027	7.027
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa			7.027	7.027	7.027
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				7.027	7.027	7.027
Kontzeptua	241 - Segurtasuna			6.406	6.406	6.406
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna			6.406	6.406	6.406
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				6.406	6.406	6.406
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			265	265	265
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			265	265	265
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				265	265	265
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			162	162	162
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			162	162	162
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				162	162	162
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	489.564	489.564	360.146	360.146	360.146
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak			4.361	4.361	4.361
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.				4.361	4.361	4.361
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	489.564	489.564	355.785	355.785	355.785

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001987 - Berritzeguneen funtzionamendu-gastuak.			5.785	5.785	5.785
2019/003215 - STEAM ekimenak ikastetxe publikoetan.	350.000	350.000	350.000	350.000	350.000
2022/000377 - STEAM alorreko edozein esparruko ikasleen talentua garatzeko	10.000	10.000			
2022/000380 - Ikastetxeen arteko ikaskuntza eta elkarlana bultzatzeko ekim	55.000	55.000			
2022/000382 - Ikasleen artean bokazioak orientatzea eta sustatzea	74.564	74.564			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.162.000	2.162.000	1.506.550	902.550	902.550
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	40.000	40.000	40.000		
Kontzeptua 412 - Bestelako entitateentzat	40.000	40.000	40.000		
Azpikontzeptua 41200 - Bestelako entitateentzat	40.000	40.000	40.000		
2020/000370 - Hitzarmena Uda Ikastaroak Fundazioarekin.	40.000	40.000	40.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.122.000	2.122.000	1.466.550	902.550	902.550
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.122.000	2.122.000	1.466.550	902.550	902.550
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.122.000	2.122.000	1.466.550	902.550	902.550
2021/000488 - Bikaintasunerantz: Bikaintasunerako prestakuntza-proiektuak	20.000	20.000	14.550	14.550	14.550
2021/000558 - Eleaniztasunerantz: proiektu eleanitzak itunpeko ikastetxeet	888.000	888.000	888.000	888.000	888.000
2021/000560 - Sare_hezkuntza: Itunpeko ikastetxeen proiektuak teknologiak	120.000	120.000	120.000		
2022/000030 - Eleaniztasunerantz: proiektu eleanitzak itunpeko ikastetxeet	444.000	444.000	444.000		
2022/000402 - Itunpeko ikastetxeetan berrikuntzarako programak 22/23	640.000	640.000			
2022/001039 - EUROBASQUE dirulaguntza, Francisco Javier Landaburu Saria	10.000	10.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	5.561.814	5.525.027	3.594.169	2.592.238	2.592.238

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	214.000	214.000	156.769	66.363	66.363
Artikulua 23 - Hainbat gastu			142	142	142
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			142	142	142
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			142	142	142
2019/001941 - Ikasketa-antolamenduko kudeaketa-gastuak.			142	142	142
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	214.000	214.000	156.627	66.221	66.221
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	159.000	159.000	150.000	59.594	59.594
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	159.000	159.000	150.000	59.594	59.594
2019/001940 - Unibertsitatez kanpoko titulu akademikoak egiteko gastuak.	154.000	154.000			
2019/001941 - Ikasketa-antolamenduko kudeaketa-gastuak.	5.000	5.000	150.000	59.594	59.594
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	55.000	55.000	6.627	6.627	6.627
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	15.000	15.000	6.627	6.627	6.627
2019/001942 - Euskara-gaztelania itzulpenak eta testuak berrikustea.	15.000	15.000	6.627	6.627	6.627
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	40.000	40.000			
2019/001943 - Curriculum-materialak egitea eta sortzea.	40.000	40.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	214.000	214.000	156.769	66.363	66.363

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak Etengabe Presta

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	264.109	153.461	86.422	79.822	79.822
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			6.534	6.534	6.534
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			6.534	6.534	6.534
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak			6.534	6.534	6.534
2022/000849 - Plan estراتيجoak ezartzea. Eskola inklusiboa			6.534	6.534	6.534
Artikulua 23 - Hainbat gastu	214.109	103.461	79.888	73.288	73.288
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	214.109	103.461	79.888	73.288	73.288
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	214.109	103.461	79.888	73.288	73.288
2022/000849 - Plan estراتيجoak ezartzea. Eskola inklusiboa	214.109	103.461	79.888	73.288	73.288
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	50.000	50.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	50.000	50.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	50.000	50.000			
2022/000859 - Soldata-arrakala. Hezkidetza gida-plana. R.Berrit.	50.000	50.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4225 Hezkuntza Berritzea eta Irakasleak
Etengabe Presta

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	955.890	1.015.387	798.312	769.912	769.912
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	955.890	1.015.387	798.312	769.912	769.912
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	955.890	1.015.387	798.312	769.912	769.912
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	955.890	1.015.387	798.312	769.912	769.912
	2022/000414 - Osabidezko Hezkuntza eta Lanerako Prestakuntzarako Bizkaiko	370.000	457.497	370.000	370.000	370.000
	2022/000416 - Aniztasunean elkarrekin biziaren ikasi: Hezkidetza deialdia	40.000	12.000	12.000	11.200	11.200
	2022/000417 - Aniztasunean elkarrekin biziaren ikasi: Hezkidetza deialdia	60.000	60.000	27.600		
	2022/000419 - Ijito ikasleentzako jardueraren proiektuak 21/22	388.712	388.712	388.712	388.712	388.712
	2022/000420 - Ijito ikasleentzako jardueraren proiektuak 22/23	97.178	97.178			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	1.219.999	1.168.848	884.734	849.734	849.734
** PROGRAMA, GUZTIRA	4225	51.791.391	54.303.453	32.045.251	24.087.072	24.081.230

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza		Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	26.000	26.000	8.964	8.964	8.964
Artikulua	23 - Hainbat gastu	26.000	26.000	8.964	8.964	8.964
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	26.000	26.000	8.964	8.964	8.964
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	26.000	26.000	8.964	8.964	8.964
	2019/001639 - Arabako HHEko ikastetxeetako langileen ibiltaritza-gastuak.	12.500	12.500	3.319	3.319	3.319
	2019/001640 - Gipuzkoako HHEko ikastetxeetako langileen ibiltaritza-gastua	1.000	1.000			
	2019/001641 - Bizkaiko HHEko ikastetxeetako langileen ibiltaritza-gastuak.	12.500	12.500	5.645	5.645	5.645
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	26.000	26.000	8.964	8.964	8.964

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	30.192.251	30.192.251	31.508.788	25.850.419	25.850.419
Artikulua	12 - Funtzionarioak	24.569.289	24.569.289	25.231.780	20.071.789	20.071.789
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	23.569.289	23.569.289	22.647.648	17.625.756	17.625.756
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	23.569.289	23.569.289	22.647.648	17.625.756	17.625.756
	0000/0000	23.569.289	23.569.289	22.647.648	17.625.756	17.625.756
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	1.000.000	1.000.000	2.584.132	2.446.033	2.446.033
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	1.000.000	1.000.000	2.584.132	2.446.033	2.446.033
	0000/0000	1.000.000	1.000.000	2.584.132	2.446.033	2.446.033
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	59.495	59.495	91.453	36.589	36.589
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	59.495	59.495	91.154	36.290	36.290
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	59.495	59.495	91.154	36.290	36.290
	0000/0000	59.495	59.495	91.154	36.290	36.290
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			299	299	299
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			299	299	299
	0000/0000			299	299	299
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	5.563.467	5.563.467	6.185.554	5.742.041	5.742.041
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	5.563.467	5.563.467	5.705.761	5.310.743	5.310.743
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	5.563.467	5.563.467	5.705.761	5.310.743	5.310.743

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	5.563.467	5.563.467	5.705.761	5.310.743	5.310.743
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			479.793	431.298	431.298
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			8.389	4.588	4.588
0000/0000			8.389	4.588	4.588
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			471.405	426.710	426.710
0000/0000			471.405	426.710	426.710
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	30.192.251	30.192.251	31.508.788	25.850.419	25.850.419

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	538.074	511.756	287.918	287.918	287.918
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	10.269	10.269			
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	1.035	1.035			
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	1.035	1.035			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	1.035	1.035			
Kontzeptua	205 - Altzariak	9.234	9.234			
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	9.234	9.234			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	9.234	9.234			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	48.451	48.451			
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	3.681	3.681			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	3.681	3.681			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	3.681	3.681			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	33.482	33.482			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	33.482	33.482			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	33.482	33.482			
Kontzeptua	216 - Altzariak	11.288	11.288			
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	11.288	11.288			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	11.288	11.288			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	364.150	337.832			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	92.450	92.450			
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	92.450	92.450			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	92.450	92.450			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	271.700	245.382			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	271.700	245.382			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	271.700	245.382			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	58.846	58.846			
Kontzeptua	230 - Garraioak	17.578	17.578			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	17.578	17.578			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	17.578	17.578			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	24.990	24.990			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	24.990	24.990			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	24.990	24.990			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	750	750			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	750	750			
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	750	750			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	15.528	15.528			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	15.528	15.528				
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	15.528	15.528				
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	56.358	56.358	287.918	287.918	287.918	
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	56.358	56.358	287.918	287.918	287.918	
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	56.358	56.358	287.918	287.918	287.918	
	2019/002046 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeen funtzionamendu-gast	6.358	6.358	287.918	287.918		287.918
	2022/000813 - Espetxeetako Prestakuntza. Helduen Hezkuntza Iraunkorreko ik	50.000	50.000				
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	69.743	69.743	69.743	69.743	69.743	
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	69.743	69.743	69.743	69.743	69.743	
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	69.743	69.743	69.743	69.743	69.743	
Azpikontzeptua	61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	69.743	69.743	69.743	69.743	69.743	
	2019/002090 - Helduen Hezkuntza Etengabeko ikastetxeak - HHE.	69.743	69.743	69.743	69.743		69.743
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	607.817	581.499	357.661	357.661	357.661	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza	Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	2.021.846	2.021.846	425.796	155.796	155.796
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	270.000	270.000	269.999		
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	270.000	270.000	269.999		
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	270.000	270.000	269.999		
2019/002170 - www.hiru.com webgunea mantentzea.	270.000	270.000	269.999		
Artikulua 23 - Hainbat gastu	80.000	80.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	80.000	80.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	80.000	80.000			
2019/002153 - Zuzendaritza-taldeen prestakuntza.	80.000	80.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.671.846	1.671.846	155.796	155.796	155.796
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.671.846	1.671.846	155.796	155.796	155.796
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.671.846	1.671.846	155.796	155.796	155.796
2019/002160 - LHko irakasleen hizkuntza-prestakuntza.	100.000	100.000			
2019/002161 - Irakasleen prestakuntza, ikaskuntzako metodologia aktibo-kol	109.615	109.615	89.598	89.598	89.598
2019/002163 - Europako proiektuak sare publikoan.	304.846	304.846	1.143	1.143	1.143
2019/002171 - EARLALL bazkide-kuota.	5.600	5.600	5.055	5.055	5.055
2021/000677 - Sare Publikoko irakasleen prestakuntza 21/22	644.000	644.000	60.000	60.000	60.000
2021/000679 - Fabrikazio aurreratua 4.0-ko Europako Bikaintasun Plataforma	95.000	95.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza	Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000051 - Sare Publikoko irakasleen prestakuntza 22/23		412.785	412.785			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.934.600	1.934.600	1.629.769	223.834	223.834
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.934.600	1.934.600	1.629.769	223.834	223.834
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.934.600	1.934.600	1.629.769	223.834	223.834
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.934.600	1.934.600	1.629.769	223.834	223.834
	2019/002168 - CONFEFASK hitzarmena, Europako proiektuak.	75.000	75.000	75.000	56.250	56.250
	2021/000682 - Sare pribatu-itunduko Lanbide Heziketako irakasleen prestaku	168.960	168.960	97.523		
	2021/000697 - Proiektu europearrak. Lanbide Heziketa ikasle eta irakasleen	448.000	448.000	448.000	106.203	106.203
	2021/000700 - Bizialdi osoko ikaskuntzako proiektuak 21/22	511.500	511.500	511.500	61.382	61.382
	2022/000054 - Proiektu europearrak. Lanbide Heziketa ikasle eta irakasleen	200.000	200.000			
	2022/000055 - Bizialdi osoko ikaskuntzako proiektuak 22/23	418.500	418.500	418.500		
	2022/000065 - Sare pribatu-itunduko Lanbide Heziketako irakasleen prestaku	112.640	112.640	79.246		
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak		850.000	850.000	850.000	850.000
Artikulua	61 - Inbertsio materialak		850.000	850.000	850.000	850.000
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.		850.000	850.000	850.000	850.000
Azpikontzeptua	61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak		850.000	850.000	850.000	850.000
	2022/001630 - Berpiztu programa ekonomia eta enplegua suspertzeko. LHko ik		850.000	850.000	850.000	850.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza		Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	775.000	775.000			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	775.000	775.000			
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	775.000	775.000			
Azpikontzeptua	75301 - Irabazi-asmorik gabeko erakund.bestelako kap.erag.	775.000	775.000			
	2022/001310 - Berpiztu programa ekonomia eta enplegua suspertzeko. LHko it	775.000	775.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	4.731.446	5.581.446	2.905.565	1.229.631	1.229.631
** PROGRAMA, GUZTIRA	4226	35.557.514	36.381.196	34.780.978	27.446.675	27.446.675

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena	Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
---------------------	------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	236.000	236.000	139.619		
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat		150.000	139.619		
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		150.000	139.619		
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		150.000	139.619		
2022/001803 - EITB-Publizitatea programa-kontratua gehigarria		150.000	139.619		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	236.000	86.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	236.000	86.000			
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	236.000	86.000			
2019/001610 - Euskal Herriko Ikasleen Gurasoen Elkarte (EHIGE), Euskal Es	50.000	50.000			
2019/001611 - UNESCO ETXEA, hezkuntza-gaietan baterako jarduerak garatzea.	36.000	36.000			
2021/000134 - Hezkuntza-hedapeneko jarduerak EITB	150.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	236.000	236.000	139.619		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	63.200.000	63.196.981	34.164.769	32.294.396	32.294.396
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	63.200.000	63.196.981	34.164.769	32.294.396	32.294.396
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	200.000	200.000	116.488	63.035	63.035
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	200.000	200.000	116.488	63.035	63.035
	2019/001653 - Eskola-jantokietarako laguntza teknikoa.	200.000	200.000	116.488	63.035	63.035
Kontzeptua	245 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	63.000.000	62.996.981	34.048.281	32.231.361	32.231.361
Azpikontzeptua	24500 - Eskola-jantokiak	35.000.000	35.000.000	17.737.309	17.737.309	17.737.309
	2021/000324 - Ikastetxe publikoen kudeaketa zuzeneko jantokien zerbitzua.	35.000.000	35.000.000	17.737.309	17.737.309	17.737.309
Azpikontzeptua	24501 - Eskola-garraioa eta laguntzaileak	28.000.000	27.996.981	16.310.972	14.494.052	14.494.052
	2022/001225 - Eskola-garraioa.	23.500.000	23.496.981	11.330.972	11.330.972	11.330.972
	2022/001226 - Eskola-garraioko laguntzaileak.	4.500.000	4.500.000	4.980.000	3.163.080	3.163.080

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena

Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	59.090.000	58.984.030	27.227.194	27.227.194	27.227.194
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	590.000	84.030			
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	590.000	84.030			
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	590.000	84.030			
	2020/001110 - Eskola-jantokiak kudeatzea toki-erakundeekin.	590.000	84.030			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	58.500.000	58.900.000	27.227.194	27.227.194	27.227.194
Kontzeptua	451 - Familientzat	58.500.000	58.900.000	27.227.194	27.227.194	27.227.194
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	58.500.000	58.900.000	27.227.194	27.227.194	27.227.194
	2022/000001 - Unibertsitatekoak ez diren beka, 21/22ko ikasturtea	20.500.000	20.900.000	26.436.622	26.436.622	26.436.622
	2022/000002 - Unibertsitatekoak ez diren beka, 22/23ko ikasturtea	37.000.000	37.000.000			
	2022/000946 - Eskola-garraiorako banakako esleipenak 21/22	300.000	300.000			
	2022/000947 - Eskola-garraiorako banakako esleipenak 22/23	700.000	700.000	790.572	790.572	790.572
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	122.290.000	122.181.012	61.391.963	59.521.590	59.521.590

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	28.617.921	28.617.921	16.150.699	11.811.682	11.811.682
Artikulua	12 - Funtzionarioak	9.411.500	9.411.500			
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	9.411.500	9.411.500			
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	9.411.500	9.411.500			
	0000/0000	9.411.500	9.411.500			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	10.608.543	10.608.543	11.914.443	8.252.460	8.252.460
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	9.455.083	9.455.083	9.128.501	5.705.122	5.705.122
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	9.455.083	9.455.083	9.128.501	5.705.122	5.705.122
	0000/0000	9.455.083	9.455.083	9.128.501	5.705.122	5.705.122
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			617.796	517.731	517.731
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.			617.796	517.731	517.731
	0000/0000			617.796	517.731	517.731
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	1.153.460	1.153.460	2.168.145	2.029.607	2.029.607
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	1.153.460	1.153.460	2.168.145	2.029.607	2.029.607
	0000/0000	1.153.460	1.153.460	2.168.145	2.029.607	2.029.607
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	8.597.878	8.597.878	4.236.256	3.559.222	3.559.222
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.425.090	8.425.090	3.775.104	3.230.185	3.230.185
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.425.090	8.425.090	3.775.104	3.230.185	3.230.185

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	2.984.090	2.984.090	3.775.104	3.230.185	3.230.185
2021/000098 - Zerbitzu osagarrietako langileak.	5.441.000	5.441.000			
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	172.788	172.788	375.601	269.960	269.960
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak	172.788	172.788	167.812	95.043	95.043
0000/0000	172.788	172.788	63.041	63.041	63.041
2022/001466 - Hezkuntzaren nomina			104.771	32.002	32.002
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			207.789	174.918	174.918
0000/0000			207.789	174.918	174.918
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			85.551	59.077	59.077
Azpikontzeptua 16299 - Bestelako gastu sozialak			85.551	59.077	59.077
0000/0000			85.551	59.077	59.077
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	28.617.921	28.617.921	16.150.699	11.811.682	11.811.682

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	403.800	390.786	328.178	328.178	328.178
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	403.800	390.786	328.178	328.178	328.178
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	403.800	390.786	328.178	328.178	328.178
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	403.800	390.786	328.178	328.178	328.178
2022/000386 - Ingelesean murgiltzea Lehen Hezkuntza 21/22	341.156	328.142	328.178	328.178	328.178
2022/000387 - Ingelesean murgiltzea Lehen Hezkuntza 22/23	62.644	62.644			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	990.938	955.016	811.116	811.116	811.116
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	990.938	955.016	811.116	811.116	811.116
Kontzeptua 451 - Familientzat	841.938	806.016	811.116	811.116	811.116
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	841.938	806.016	811.116	811.116	811.116
2019/002022 - Atzerriko hizkuntzak ikasteko bekak, Bigarren Hezkuntzako ik	841.938	806.016	811.116	811.116	811.116
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	149.000	149.000			
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	149.000	149.000			
2022/000439 - Ingurumen-hezkuntzaren ekintzetarako finantzaketa	149.000	149.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	1.394.738	1.345.802	1.139.294	1.139.294	1.139.294

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitularia 2 - Funtzionamendu-gastuak	36.000	26.008	372	372	372
Artikularia 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	36.000	26.008	372	372	372
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	36.000	26.008	372	372	372
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	36.000	26.008	372	372	372
2019/001944 - "Batxilergoko Aparteko Saria" emateko epaimahaiaren funtzion	36.000	26.008	372	372	372
Kapitularia 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	883.000	883.000	684	684	684
Artikularia 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	883.000	883.000	684	684	684
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	883.000	883.000	684	684	684
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	883.000	883.000	684	684	684
2022/000513 - Guraso Elkarteentzako dirulaguntzak	500.000	500.000	684	684	684
2022/000515 - Guraso Elkarteen Federazioentzako dirulaguntzak	350.000	350.000			
2022/000516 - Hezkuntza Kooperatibentzako dirulaguntzak	33.000	33.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	919.000	909.008	1.056	1.056	1.056

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena		Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	787.925	787.925	392.323	328.708	328.708
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	787.925	787.925	392.323	328.708	328.708
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	50.000	50.000	43.932	19.563	19.563
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	50.000	50.000	43.932	19.563	19.563
	2019/001916 - Ikasleen jantokia, esparru terapeutiko hezigarrian.	50.000	50.000	43.932	19.563	19.563
Kontzeptua	245 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	737.925	737.925	348.391	309.145	309.145
Azpikontzeptua	24501 - Eskola-garraioa eta laguntzaileak	737.925	737.925	348.391	309.145	309.145
	2022/000371 - Ikasleen garraioa, esparru terapeutiko hezigarrian	262.925	262.925	117.980	78.743	78.743
	2022/000860 - Garraioko laguntzailea pemia bereziak dituzten ikasleentzat	475.000	475.000	230.411	230.402	230.402
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.773.000	4.319.700	1.233.567	49.073	49.073
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	3.773.000	4.319.700	1.233.567	49.073	49.073
Kontzeptua	451 - Familientzat	3.773.000	4.319.700	1.233.567	49.073	49.073
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	3.773.000	4.319.700	1.233.567	49.073	49.073
	2022/000842 - Desgaitasuna duten ikasleen garraiorako laguntzak 21/22	1.131.900	1.131.900	1.233.567	49.073	49.073
	2022/000843 - Desgaitasuna duten ikasleen garraiorako laguntzak 22/23	2.641.100	3.187.800			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	4.560.925	5.107.625	1.625.890	377.781	377.781

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena	Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.	Euroak
---------------------	------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	32.367.781	32.317.781	13.110.216	10.643.547	10.643.547
Artikulua 41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	2.441.469	2.441.469	2.441.469		
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	2.441.469	2.441.469	2.441.469		
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	2.441.469	2.441.469	2.441.469		
2019/002205 - UPV/EHU, familia ugarien eta beste batzuen prezio publikoak	2.441.469	2.441.469	2.441.469		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	29.926.312	29.876.312	10.668.747	10.643.547	10.643.547
Kontzeptua 451 - Familientzat	27.726.312	27.726.312	8.809.537	8.784.337	8.784.337
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	27.726.312	27.726.312	8.809.537	8.784.337	8.784.337
2019/002209 - Unibertsitate-beka orokorrak, aurreko ekitaldietakoak.	45.000	45.000	3.977	3.977	3.977
2019/002211 - Deustuko Unibertsitatea, familia ugarien eta beste batzuen p	428.100	428.100	428.100	428.100	428.100
2019/002212 - Mondragon Unibertsitatea, familia ugarien eta beste batzuen	182.400	182.400	182.400	182.400	182.400
2019/002213 - Donostiako Ingeniaritza GET (Ingeniaritzako Goi Mailako Esko	74.500	74.500	74.500	74.500	74.500
2019/002214 - Ikaslker lankidetzak-bekak.	330.000	330.000	189.000	163.800	163.800
2021/000372 - Unibertsitate-beka orokorrak, desgaituak garraiatzeko bekak.	26.566.312	25.458.886	7.931.560	7.931.560	7.931.560
2022/000060 - Unibertsitate-beka orokorrak, desgaituak garraiatzeko bekak.	100.000	1.207.426			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.200.000	2.150.000	1.859.210	1.859.210	1.859.210
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.200.000	2.150.000	1.859.210	1.859.210	1.859.210

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena		Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002210 - Ikasle unibertsitarioentzako nazioarteko mugikortasun-bekak.		2.200.000	2.150.000	1.859.210	1.859.210	1.859.210
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	32.367.781	32.317.781	13.110.216	10.643.547	10.643.547
** PROGRAMA, GUZTIRA	4231	190.386.365	190.715.149	93.558.736	83.494.949	83.494.949

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	37.717.729	37.717.729	6.488.452	5.214.992	5.214.992
Artikulua 12 - Funtzionarioak	29.576.251	29.576.251	3.978.719	3.180.644	3.180.644
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	14.426.251	14.426.251	3.237.109	2.485.369	2.485.369
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	14.426.251	14.426.251	3.237.109	2.485.369	2.485.369
0000/0000	4.345.628	4.345.628	3.237.109	2.485.369	2.485.369
2021/000101 - Irakasle funtzionarioen ordainsariak.	10.080.623	10.080.623			
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	15.150.000	15.150.000	741.610	695.275	695.275
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	15.150.000	15.150.000	741.610	695.275	695.275
0000/0000	15.150.000	15.150.000	741.610	695.275	695.275
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak			1.183.590	813.316	813.316
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			1.014.579	648.832	648.832
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			1.014.579	648.832	648.832
0000/0000			1.014.579	648.832	648.832
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			169.010	164.484	164.484
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			169.010	164.484	164.484
0000/0000			169.010	164.484	164.484
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	8.141.478	8.141.478	1.326.143	1.221.032	1.221.032
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.141.478	8.141.478	1.227.126	1.131.479	1.131.479

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	8.141.478	8.141.478	1.227.126	1.131.479	1.131.479
	0000/0000	984.840	984.840	1.227.126	1.131.479	1.131.479
	2021/000108 - Ordezko irakasleak.	7.156.638	7.156.638			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			98.448	89.042	89.042
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak			9.825	8.425	8.425
	0000/0000			9.825	8.425	8.425
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			88.623	80.617	80.617
	0000/0000			88.623	80.617	80.617
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			569	511	511
Azpikontzeptua	16299 - Bestelako gastu sozialak			569	511	511
	0000/0000			569	511	511
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	37.717.729	37.717.729	6.488.452	5.214.992	5.214.992

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	216.112	216.112	137.157	131.882	131.882
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	216.112	216.112	137.157	131.882	131.882
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	216.112	216.112	137.157	131.882	131.882
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	216.112	216.112	137.157	131.882	131.882
2021/000389 - IRALE-ren inguruko zentruen garbiketaren kontratazioa 21/22	137.159	137.159	137.157	131.882	131.882
2022/000012 - IRALE-ren inguruko zentruen garbiketaren kontratazioa 22/23	78.953	78.953			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	139.610	139.610	35.203	35.203	35.203
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	50.000	50.000			
Kontzeptua 609 - Bestelako ibilgetu ukiezina	50.000	50.000			
Azpikontzeptua 60999 - Bestelako ibilgetu ukiezina	50.000	50.000			
2019/001806 - Errotulazioa.	50.000	50.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	89.610	89.610	35.203	35.203	35.203
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	31.610	31.610	2.927	2.927	2.927
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	31.610	31.610	2.927	2.927	2.927
2019/001802 - EIMA: ekipamendua.	1.510	1.510			
2019/001803 - Barnetegietarako material didaktikoa.	30.100	30.100	2.927	2.927	2.927
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	32.000	32.000			
Azpikontzeptua 61501 - Bestelako instalazioak	32.000	32.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001804 - Ikastetxe publikoetako errotulazioa.	32.000	32.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	16.000	16.000	13.497	13.497	13.497
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	16.000	16.000	13.497	13.497	13.497
	2019/001800 - IRALERen zentro periferikoetako altzariak.	6.000	6.000			
	2019/001805 - Barnetegietarako altzariak.	10.000	10.000	13.497	13.497	13.497
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	10.000	10.000	18.779	18.779	18.779
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	10.000	10.000	18.779	18.779	18.779
	2019/001801 - IRALE: ekipamendu informatikoa.	10.000	10.000			
	2022/001940 - Barnetegietarako-Informazioa prozesatzeko ekipamenduak.			18.779	18.779	18.779
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	355.722	355.722	172.360	167.085	167.085

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak		9.000	5.140	5.140	5.140
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak		9.000	5.140	5.140	5.140
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak		9.000	5.140	5.140	5.140
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza		9.000	5.140	5.140	5.140
	0000/0000		9.000	3.691	3.691	3.691
	2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			188	188	188
	2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.			1.261	1.261	1.261
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.715.524	2.673.599	1.744.779	1.027.969	1.027.969
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	52.029	42.029	15.444	15.444	15.444
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	31.000	21.000			
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	31.000	21.000			
	2019/001865 - Lokalak erabiltzea: EGA eta hizkuntza-eskakizunen probak.	30.000	20.000			
	2019/001877 - Logistika-gastuak eskola giroa euskaltzeari begira zuzenduta	1.000	1.000			
Kontzeptua	205 - Altzariak	21.029	21.029	1.897	1.897	1.897
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	21.029	21.029	1.897	1.897	1.897
	2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.	20.184	20.184	1.897	1.897	1.897
	2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.	845	845			
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			13.547	13.547	13.547

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			13.547	13.547	13.547
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			13.207	13.207	13.207
2019/001885 - Barnetegiaren funtzionamendu-gastuak.			340	340	340
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	28.962	28.962	31.099	31.099	31.099
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	10.814	10.814	3.183	3.183	3.183
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	10.814	10.814	3.183	3.183	3.183
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.	10.814	10.814	3.183	3.183	3.183
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak			977	977	977
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak			977	977	977
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			467	467	467
2019/001885 - Barnetegiaren funtzionamendu-gastuak.			510	510	510
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	6.891	6.891	10.192	10.192	10.192
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	6.891	6.891	10.192	10.192	10.192
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.	5.552	5.552	9.961	9.961	9.961
2019/001885 - Barnetegiaren funtzionamendu-gastuak.	1.339	1.339	231	231	231
Kontzeptua 216 - Altzariak	10.447	10.447	1.632	1.632	1.632
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	10.447	10.447	1.632	1.632	1.632
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.	8.592	8.592	1.167	1.167	1.167

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.	1.855	1.855	465	465	465
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	810	810	15.115	15.114	15.114
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	810	810	2.240	2.240	2.240
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			2.240	2.240	2.240
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.	810	810			
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak			12.875	12.874	12.874
2021/000487 - IRALE ikastetxeetan 21/22			12.875	12.874	12.874
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	303.708	329.708	138.197	138.197	138.197
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	129.464	135.464	39.437	39.437	39.437
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	129.464	135.464	17.593	17.593	17.593
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.	129.464	135.464	12.692	12.692	12.692
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.			4.901	4.901	4.901
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			21.844	21.844	21.844
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			20.698	20.698	20.698
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.			1.146	1.146	1.146
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	72.500	92.500	89.987	89.987	89.987
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	72.500	92.500	42.026	42.026	42.026
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.	55.394	75.394	42.026	42.026	42.026

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.	17.106	17.106			
Azpikontzeptua 22101 - Ura			2.316	2.316	2.316
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			2.300	2.300	2.300
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			16	16	16
Azpikontzeptua 22102 - Gasa			4.738	4.738	4.738
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			4.738	4.738	4.738
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			781	781	781
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			781	781	781
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak			2.465	2.465	2.465
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			144	144	144
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			2.321	2.321	2.321
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak			1.107	1.107	1.107
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			1.107	1.107	1.107
Azpikontzeptua 22109 - Material didaktikoa			24.128	24.128	24.128
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			1.813	1.813	1.813
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			22.315	22.315	22.315
Azpikontzeptua 22110 - Irakaskuntzako curriculum-materiala			33	33	33
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			33	33	33

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak			920	920	920
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			920	920	920
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak			11.474	11.474	11.474
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			463	463	463
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			11.011	11.011	11.011
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	101.744	101.744	8.772	8.772	8.772
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	101.744	101.744	8.468	8.468	8.468
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			6.926	6.926	6.926
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.	101.744	101.744	1.542	1.542	1.542
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			304	304	304
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			78	78	78
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			226	226	226
Artikulua 23 - Hainbat gastu	741.301	741.301	750.392	302.318	302.318
Kontzeptua 230 - Garraioak			7.416	7.416	7.416
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak			7.416	7.416	7.416
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			2.233	2.233	2.233
2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			5.183	5.183	5.183
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			21.527	21.527	21.527

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			21.527	21.527	21.527
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			10.987	10.987	10.987
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.			9.006	9.006	9.006
2022/001640 - Hizkuntza eskakizunen proben gastuak			1.534	1.534	1.534
Kontzeptua 234 - Tributuak			656	656	656
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak			656	656	656
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			656	656	656
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			1.186	1.186	1.186
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.			1.186	1.186	1.186
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			830	830	830
2019/001884 - Irakurzaletasuna eta idazmena bultzateko ekimenak ikasleen a			356	356	356
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	725.000	725.000	712.820	264.747	264.747
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	725.000	725.000	712.820	264.747	264.747
2019/001842 - IRALE programa - HABE euskaltegiak.	700.000	700.000	700.000	251.927	251.927
2019/001844 - IRALERen prestakuntza-jarduerak.			207	207	207
2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			833	833	833
2019/001879 - Jardunaldiak: Eskola Hiztun Bila.	15.000	15.000			
2019/001880 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza, NOLEGA (barnetegiak e	10.000	10.000	6.940	6.940	6.940

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001884 - Irakurzaletasuna eta idazmena bultzateko ekimenak ikasleen a			4.350	4.350	4.350
	2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			490	490	490
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	16.301	16.301	6.786	6.786	6.786
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	16.301	16.301			
	2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.	16.301	16.301			
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			6.786	6.786	6.786
	2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			814	814	814
	2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			5.973	5.973	5.973
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.589.524	1.531.599	809.648	540.911	540.911
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa			7.519	7.519	7.519
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa			7.519	7.519	7.519
	2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			6.811	6.811	6.811
	2019/001865 - Lokalak erabiltzea: EGA eta hizkuntza-eskakizunen probak.			121	121	121
	2019/001885 - Barnetegi funtzionamendu-gastuak.			587	587	587
Kontzeptua	241 - Segurtasuna			1.292	1.292	1.292
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna			1.292	1.292	1.292
	2019/001845 - IRALERen funtzionamendu-gastuak.			1.292	1.292	1.292
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	10.500	10.500	394	394	394

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	10.500	10.500	394	394	394
2019/001843 - IRALEko argitalpenak.	4.500	4.500			
2019/001845 - IRALEren funtzionamendu-gastuak.			394	394	394
2019/001878 - Argitalpenak eta materialgintza eskola giroa eskalduntzeko e	6.000	6.000			
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			135	135	135
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			135	135	135
2019/001845 - IRALEren funtzionamendu-gastuak.			81	81	81
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.			53	53	53
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.579.024	1.521.099	800.308	531.571	531.571
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.579.024	1.521.099	800.308	531.571	531.571
2019/001844 - IRALEren prestakuntza-jarduerak.	9.000				
2019/001845 - IRALEren funtzionamendu-gastuak.			2.508	2.508	2.508
2019/001881 - NOLEGA deialdi bateratua.	400.544	400.544			
2019/001882 - Hizkuntza finkatzeko egonaldiak barnetegietan.	500.000	477.075	398.900	266.190	266.190
2019/001883 - Bestelako zerbitzuak: NOLEGA deialdia edo sariak.	10.000	10.000			
2019/001884 - Irakurzaletasuna eta idazmena bultzateko ekimenak ikasleen a	23.000	23.000	12.419	12.419	12.419
2019/001885 - Barnetegien funtzionamendu-gastuak.			4.679	4.679	4.679
2020/000061 - Euskal kultur transmisioa ikasgelatan (sormena eta artea ika	100.000	100.000	113.220	113.220	113.220

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000487 - IRALE ikastetxeetan 21/22	250.000	250.000	126.555	126.555	126.555
2022/000013 - IRALE ikastetxeetan 22/23	249.980	229.980	136.027		
2022/000718 - EIMA bileren gastuak	1.000	1.000			
2022/000724 - Eskola materialen estilo liburua	2.500	2.500			
2022/000728 - Eibarko EIMA biltegia	12.000	6.000	6.000	6.000	6.000
2022/000730 - Deialdietako materialak baloratzeko peritoen azterketak	21.000	21.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	4.365.800	4.365.800	2.060.942	509.735	509.735
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	4.365.800	4.365.800	2.060.942	509.735	509.735
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	985.000	985.000	588.000	261.735	261.735
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	985.000	985.000	588.000	261.735	261.735
2022/000736 - EIMA I finantzatzeko dirulaguntza (euskaraz idatzitako ikas-	200.000	200.000	200.000	158.183	158.183
2022/000740 - EIMA 2.0 21/22	320.000	320.000	320.000	100.000	100.000
2022/000743 - Dirulaguntza EIMA IV 21/22	68.000	68.000	68.000	3.552	3.552
2022/000988 - Euskarazko ikasmateriala diruz laguntzeko deialdia.	397.000	397.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.380.800	3.380.800	1.472.942	248.000	248.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.380.800	3.380.800	1.472.942	248.000	248.000
2019/001846 - IRALE Programaren dirulaguntza irakaslearen euskarazko gaita	1.433.000	1.433.000			
2019/001892 - NOLEGA jarduerak finantzatzeko deialdia.	190.000	190.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea

Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000481 - Hitzarmena Soziolinguistikako Euskal Klusterrarekin 21/22	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
2021/000482 - Sare pribatuko ikastetxeen hizkuntza normalkuntzako proiektu	980.000	980.000	979.952		
2021/000490 - Euskal Herriko Ikastolak (EHI)rentzako dirulaguntza Ulibarr	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
2021/000530 - "Kultur eta Gizarte Bidaiak, SL" erakundearentzako dirulagun	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
2021/000539 - UEU-ULIBARRI euskarri teknikoa eta didaktikoa 21/22	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2021/000543 - Euskal Idazleen Elkartearekin Hitzarmena 21/22 ikasturtea	68.000	68.000	68.000	68.000	68.000
2022/000023 - UEU-ULIBARRI euskarri teknikoa eta didaktikoa 22/23.	32.000	32.000			
2022/000024 - Euskal Idazleen Elkartearekin Hitzarmena 22/23 ikasturtea.	40.000	40.000			
2022/000025 - Sare pribatuko ikastetxeen hizkuntza normalkuntzako proiektu	245.000	245.000	244.990		
2022/000026 - Hitzarmena Soziolinguistikako Euskal Klusterrarekin 22/23	100.000	100.000			
2022/000027 - Euskal Herriko Ikastolak (EHI)rentzako dirulaguntza Ulibarr	6.400	6.400			
2022/000028 - Kultur eta Gizarte Bidaiak, SL erakundearentzako dirulaguntz	6.400	6.400			
2022/000973 - Ikasleen komunikazio gaitasunak hobetzeko programak sustatze	100.000	100.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	7.081.324	7.048.399	3.810.861	1.542.844	1.542.844
** PROGRAMA, GUZTIRA 4715	45.154.775	45.121.850	10.471.673	6.924.921	6.924.921

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 5412 Ikerketa		Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	9.435.042	9.435.042	9.435.042	106.000	106.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	127.200	127.200	127.200		
Kontzeptua	404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	127.200	127.200	127.200		
Azpikontzeptua	40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	127.200	127.200	127.200		
	2020/000317 - MUSIKENE (Euskal Herriko Goi Mailako Musika Ikastegia), I+G+	127.200	127.200	127.200		
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	9.095.842	9.095.842	9.095.842		
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	9.095.842	9.095.842	9.095.842		
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	9.095.842	9.095.842	9.095.842		
	2020/000315 - UPV/EHU Banakako ordainsari-osagarriak, ikerketa eta transfe	9.095.842	9.095.842	9.095.842		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	212.000	212.000	212.000	106.000	106.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	212.000	212.000	212.000	106.000	106.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	212.000	212.000	212.000	106.000	106.000
	2022/000997 - Enpresa+Unibertsitate Gela AIC	106.000	106.000	106.000	53.000	53.000
	2022/000998 - Enpresa+Unibertsitate Gela ICC-Euskampus	106.000	106.000	106.000	53.000	53.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	9.435.042	9.435.042	9.435.042	106.000	106.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 5412 Ikerketa

Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	183.440	183.440	43.293	35.051	35.051
Artikulua	23 - Hainbat gastu	165.250	165.250	43.293	35.051	35.051
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	165.250	165.250	43.293	35.051	35.051
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	165.250	165.250	43.293	35.051	35.051
	2019/002240 - Ikerketa-beken epaimahaiak.	68.250	68.250	8.242		
	2019/002241 - Deialdien jarraipen zientifikorako epaimahaiak.	27.000	27.000	14.952	14.952	14.952
	2019/002242 - Euskadi Sariaren epaimahaiaren gastuak.	31.000	31.000	19.139	19.139	19.139
	2019/002243 - Basque Visiting-Fellow-ren epaimahaiak.	3.000	3.000	960	960	960
	2019/002244 - Saileko egonaldiak eta joan-etorriak antolatzea.	36.000	36.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	18.190	18.190			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	18.190	18.190			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	18.190	18.190			
	2019/002245 - Zientzia-politikako hainbat jardueraren finantzaketa.	18.190	18.190			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	31.775.713	31.775.713	27.508.447	15.229.686	15.205.282
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat		11.349	11.349	11.349	3.909
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat		11.349	11.349	11.349	3.909
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat		11.349	11.349	11.349	3.909
	2022/001717 - Ikertzaileen mugikortasun programa 22/23. Neiker Sdad Públíc		11.349	11.349	11.349	3.909

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5412 Ikerketa	Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	21.050.515	24.399.216	23.846.496	12.595.182	12.578.218
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	3.160.515	6.509.216	5.886.020	4.080.513	4.063.549
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	3.160.515	6.509.216	5.886.020	4.080.513	4.063.549
	2021/000234 - Ikertzaileak prestatzeko dirulaguntzak 21/22 (arlo orokorrak)		4.468.783	4.343.460	2.955.444	2.955.444
	2021/000238 - Doktoreak hobetzeko dirulaguntzak 21/22 (Arlo orokorrak)		1.515.102	1.393.596	986.525	986.525
	2021/000243 - Kongresuak antolatzea 21/22	100.000	91.472	7.640	4.734	4.734
	2021/000244 - Lekuaz aldatzeko programa ikerlariak 21/22	40.000	38.784	8.334	5.302	5.302
	2022/000056 - Ikertzaileak prestatzeko dirulaguntzak 22/23 (arlo orokorrak)	1.877.275	0			
	2022/000058 - Doktoreak hobetzeko dirulaguntzak 22/23 (Arlo orokorrak)	582.955	0			
	2022/000061 - Kongresuak antolatzea 22/23	300.000	281.663	51.641	51.641	51.641
	2022/000062 - Lekuaz aldatzeko programa ikerlariak 22/23	160.000	113.413	81.348	76.867	59.903
	2022/001007 - Doktoreak hobetzeko laguntzak 22/23 (arlo espezifikoak)	64.960	0			
	2022/001015 - Ikertzaileak prestatzeko laguntzak 22/23 (arlo espezifikoak)	35.325	0			
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	17.890.000	17.890.000	17.960.477	8.514.669	8.514.669
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	17.890.000	17.890.000	17.960.477	8.514.669	8.514.669
	2019/002270 - Dirulaguntza "Donostia International Physics Center Fundazio	990.000	990.000	990.000		
	2019/002272 - Hitzarmena Ikerbasque Fundazioarekin.	16.900.000	16.900.000	16.900.000	8.444.192	8.444.192
	2021/000243 - Kongresuak antolatzea 21/22			2.550	2.550	2.550

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5412 Ikerketa	Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2021/000244 - Lekuaz aldatzeko programa ikerlariak 21/22			1.216	1.216	1.216
	2022/000061 - Kongresuak antolatzea 22/23			56.709	56.709	56.709
	2022/000062 - Lekuaz aldatzeko programa ikerlariak 22/23			10.002	10.002	10.002
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	10.725.198	7.365.148	3.650.602	2.623.156	2.623.156
Kontzeptua	451 - Familientzat	10.301.198	6.877.828	3.190.360	2.359.475	2.359.475
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	10.301.198	6.877.828	3.190.360	2.359.475	2.359.475
	2019/002253 - Doktoratu aurreko egonaldi laburrak ikerketa-zentroetan.	175.000	175.000	158.538	158.538	158.538
	2019/002282 - Ikerketako Euskadi Sariak.	42.000	42.000	42.000	42.000	42.000
	2020/000319 - Iker mugitu mugikortasun-programa.	520.000	520.000	407.368	405.605	405.605
	2021/000234 - Ikertzaileak prestatzeko dirulaguntzak 21/22 (arlo orokorrak)	7.154.684	2.685.901	2.011.328	1.364.719	1.364.719
	2021/000238 - Doktoreak hobetzeko dirulaguntzak 21/22 (Arlo orokorrak)	2.133.000	617.898	288.221	199.776	199.776
	2021/000245 - Basque Visiting Fellow-Cambridge programa 21/22	18.038	18.038	3.600		
	2022/000056 - Ikertzaileak prestatzeko dirulaguntzak 22/23 (arlo orokorrak)		1.877.275			
	2022/000058 - Doktoreak hobetzeko dirulaguntzak 22/23 (Arlo orokorrak)		582.955			
	2022/000498 - Basque Visiting Fellow programa 22/23.	54.113	54.113			
	2022/001006 - Doktoreak hobetzeko laguntzak 21/22 (arlo espezifikoak)	93.560	93.560	30.480	20.730	20.730
	2022/001007 - Doktoreak hobetzeko laguntzak 22/23 (arlo espezifikoak)		64.960			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 5412 Ikerketa

Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001014 - Ikertzaileak prestatzeko laguntzak 21/22 (arlotan espezifikoa)	110.803	110.803	248.824	168.106	168.106
	2022/001015 - Ikertzaileak prestatzeko laguntzak 22/23 (arlotan espezifikoa)		35.325			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	424.000	487.320	460.242	263.681	263.681
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	424.000	487.320	460.242	263.681	263.681
	2019/002275 - Dirulaguntza Elhuyar Fundazioarentzat.	180.000	180.000	180.000	166.220	166.220
	2019/002277 - Lankidetzaren hitzarmena Eusko Ikaskuntzarekin.	24.000	24.000			
	2019/002278 - Lankidetzaren hitzarmena Innobasque-rekin, STEAM Euskadi Estrat	180.000	180.000	180.000		
	2019/002280 - Lankidetzaren hitzarmena Jakiunderekin.	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
	2021/000243 - Kongresuaren antolatzea 21/22		8.528	4.531	2.275	2.275
	2021/000244 - Lekuaren aldatzeko programa ikerlariak 21/22		1.216	1.610	1.610	1.610
	2022/000061 - Kongresuaren antolatzea 22/23		18.338	18.863	18.338	18.338
	2022/000062 - Lekuaren aldatzeko programa ikerlariak 22/23		35.238	35.238	35.238	35.238
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	18.150	18.150			
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	18.150	18.150			
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	18.150	18.150			
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	18.150	18.150			
	2019/002283 - Aplikazio informatikoa garatzea.	18.150	18.150			
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	32.728.697	35.428.697	24.838.098	19.150.575	19.150.575

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 5412 Ikerketa

Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	30.436.665	32.796.048	22.205.450	17.276.033	17.276.033
Kontzeptua	710 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	10.022.366	9.479.346	9.269.535	4.658.148	4.658.148
Azpikontzeptua	71000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	10.022.366	9.479.346	9.269.535	4.658.148	4.658.148
	2019/002289 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 201			26.074		
	2019/002298 - Ikerketa-taldeak. Euskal unibertsitate-sistema 2016-2021.	1.667.138	1.667.138	1.667.138		
	2019/002299 - Ikerketa-taldeak. Euskal unibertsitate-sistema 2019-2021.	2.825.228	2.834.185	2.834.185		
	2020/000321 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 202			78.406		
	2020/000323 - Unibertsitate eta enpresa proiektuak 2020-2021.			5.585		
	2021/000260 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 21/			52.597	52.597	52.597
	2021/000261 - Unibertsitate-Enpresa proiektuak 21/22	105.000	77.899	73.466	73.466	73.466
	2022/000064 - Unibertsitate-Enpresa proiektuak 22/23	175.000	151.750			
	2022/000375 - Ikerketa-taldeak. Euskal unibertsitate-sistema 2022-2025	5.250.000	4.748.375	4.532.085	4.532.085	4.532.085
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat	20.414.299	23.316.701	12.935.915	12.617.885	12.617.885
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat	20.414.299	23.316.701	12.935.915	12.617.885	12.617.885
	2019/002289 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 201	36.108	36.108	10.034		
	2020/000321 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 202	150.359	127.062	48.657		
	2020/000323 - Unibertsitate eta enpresa proiektuak 2020-2021.	17.831	5.586			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5412 Ikerketa	Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2021/000260 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 21/	250.000	231.507	162.165	162.165	162.165
	2021/000271 - Zientzi ekipamendua		259.339	259.339		
	2021/000333 - Ikerketa jarduera BERC 2018-2021	2.100.001	2.100.001	2.100.000	2.100.000	2.100.000
	2022/000063 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 22/	380.000	377.099	275.720	275.720	275.720
	2022/000518 - Ikerketa jarduera BERC 2022-2025.	10.080.000	10.080.000	10.080.000	10.080.000	10.080.000
	2022/000807 - LINKER Programa - Ikerkuntzan funtsezkoa den bikaintasunera	4.000.000	4.000.000			
	2022/000811 - Ikerbasque - IKUR 2030 Estrategia, Iankidetza-bikaintasuneko	3.400.000	3.400.000			
	2022/001843 - PIIE-Neurozientzia Neuronanoko Poloa (1. Osagarria)		1.345.000			
	2022/001844 - PIIE-LINKER eta IKUR Estrategia Ikerbasque-DIPC (5. Osagarr		1.355.000			
Artikulua	73 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378
Kontzeptua	739 - Bestelako entitateentzat	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378
Azpikontzeptua	73900 - Bestelako entitateentzat	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378
	2019/002308 - Hitzarmena Europako Neutroien Espalazio Iturriaren ESS-Bilba	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378	1.333.378
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	958.654	1.299.272	1.299.271	541.164	541.164
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	958.654	1.299.272	1.299.271	541.164	541.164
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	958.654	1.299.272	1.299.271	541.164	541.164
	2019/002298 - Ikerketa-taldeak. Euskal unibertsitate-sistema 2016-2021.	277.496	277.496	277.496		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5412 Ikerketa	Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002299 - Ikerketa-taldeak. Euskal unibertsitate-sistema 2019-2021.	181.158	181.158	181.158		
2020/000321 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 202		23.297	23.297		
2020/000323 - Unibertsitate eta enpresa proiektuak 2020-2021.		12.246	12.246		
2021/000260 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 21/		9.536	9.536	9.536	9.536
2021/000261 - Unibertsitate-Enpresa proiektuak 21/22		27.101	27.101	27.101	27.101
2021/000271 - Zientzi ekipamendua	500.000	240.661	240.661		
2022/000063 - Oinarrizko ikerketako eta ikerketa aplikatuko proiektuak 22/		2.901	2.901	2.901	2.901
2022/000064 - Unibertsitate-Enpresa proiektuak 22/23		23.250	23.250		
2022/000375 - Ikerketa-taldeak. Euskal unibertsitate-sistema 2022-2025		501.626	501.626	501.626	501.626
* ZERBITZUA, GUZTIRA 42	64.706.000	67.406.000	52.389.838	34.415.312	34.390.908
** PROGRAMA, GUZTIRA 5412	74.141.042	76.841.042	61.824.880	34.521.312	34.496.908

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	343.750	323.473	48.473		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	343.750	323.473	48.473		
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	343.750	323.473	48.473		
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	343.750	323.473	48.473		
2022/000369 - STEAM ekimenak itunpeko ikastetxeetan 21/22	68.750	48.473	48.473		
2022/000840 - STEAM ekimenak itunpeko ikastetxeetan 22/23	275.000	275.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	343.750	323.473	48.473		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza

Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	2.554.600	2.278.760	519.000	519.000	519.000
Artikulua 23 - Hainbat gastu			5.312	5.312	5.312
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			5.312	5.312	5.312
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			5.312	5.312	5.312
2021/000742 - Ikerketa eta berrikuntza aplikatuak bultzatzea Lanbide Hezik			5.312	5.312	5.312
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.554.600	2.278.760	513.688	513.688	513.688
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.554.600	2.278.760	513.688	513.688	513.688
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.554.600	2.278.760	513.688	513.688	513.688
2021/000738 - Berrikuntza aplikatutako proiektuak-4. Industria-iraultza.	487.600	487.600	40.000	40.000	40.000
2021/000741 - Berrikuntza Teknologikoko eta Garapen Esperimentaleko Proiek	1.431.000	1.155.160			
2021/000742 - Ikerketa eta berrikuntza aplikatuak bultzatzea Lanbide Hezik	530.000	530.000	437.666	437.666	437.666
2021/000743 - Eduki digital aurreratua sortzeko berrikuntza-proiektuak. La	106.000	106.000	36.022	36.022	36.022

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa	Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.	Euroak
---------------------	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.065.360	3.341.200	3.334.940	1.673.663	1.673.663
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	3.065.360	3.341.200	3.334.940	1.673.663	1.673.663
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.236.960	1.236.960	770.000	612.123	612.123
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.236.960	1.236.960	770.000	612.123	612.123
	2021/000712 - Ikerketa eta Berrikuntza aplikatuak bultzatzea Lanbide Hezik	424.000	424.000			
	2021/000714 - Berrikuntza aplikatuko proiektuak 4. industria-iraultza zent	652.960	652.960	616.000	612.123	612.123
	2022/000053 - Berrikuntza aplikatuko proiektuak 4. industria-iraultza zent	160.000	160.000	154.000		
Kontzeptua	453 - Hezkuntza-itunak eta irakask.doakoa izat.best.lag.	1.828.400	2.104.240	2.564.940	1.061.540	1.061.540
Azpikontzeptua	45301 - Irakaskuntza doakoa izateko bestelako laguntzak	1.828.400	2.104.240	2.564.940	1.061.540	1.061.540
	2021/000711 - LHko ikastetxe pribatu-itunduen sarean ikerketa eta Berrikun	1.351.400	1.351.400	1.287.360	1.061.540	1.061.540
	2022/000052 - LHko ikastetxe pribatu-itunduen sarean ikerketa eta Berrikun	477.000	752.840	1.277.580		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	5.619.960	5.619.960	3.853.939	2.192.663	2.192.663

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa		Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	636.000	636.000			
Artikulua	71 - EAeko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	636.000	636.000			
Kontzeptua	710 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	636.000	636.000			
Azpikontzeptua	71000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	636.000	636.000			
	2021/000429 - Bikaintasun zientifikoaren ikerketa bultzatzea	636.000	636.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	636.000	636.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa

Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.720.000	3.130.000	2.100.000		
Artikulua	41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	2.370.000	2.370.000	2.000.000		
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	2.370.000	2.370.000	2.000.000		
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	2.370.000	2.370.000	2.000.000		
	2019/002274 - Hitzarmena Ikerbasque Fundazioarekin - Neutronika Programa -	370.000	370.000			
	2022/000509 - Nazioarteko ikertzaileak erakartzea. Ikerbasque - Research F	2.000.000	2.000.000	2.000.000		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	350.000	760.000	100.000		
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	350.000	760.000	100.000		
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	350.000	760.000	100.000		
	2022/000502 - Euskampus Fundazioari Dirulaguntza - Kultura Zientifikoko Ka	100.000	100.000	100.000		
	2022/000510 - Euskampus Fundazioa - Euskadi Akitania Berriko Mugaz Gaindik	250.000	250.000			
	2022/001653 - Zientzia eta Teknologiaren sozializazioa eta hedapena (Euska		160.000			
	2022/001654 - R-LTC (Mugaz Gaindiko Lankidetzeta Laborategien Sarea) ekimena		250.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa	Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza	Euroak
---------------------	---------------------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	2.050.000	2.750.000	1.450.000		
Artikulua 71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	2.050.000	2.050.000	1.450.000		
Kontzeptua 712 - Bestelako entitateentzat	2.050.000	2.050.000	1.450.000		
Azpikontzeptua 71200 - Bestelako entitateentzat	2.050.000	2.050.000	1.450.000		
2021/000336 - Bikaintasun zientifikoko ikerketa sustatzea - BCAM	1.000.000	1.000.000	1.000.000		
2022/000808 - DIPC LINKER Programa - Ikerkuntzan funtsezko den bikaintasu	450.000	450.000	450.000		
2022/000811 - Ikerbasque - IKUR 2030 Estrategia, lankidetzaren bikaintasuneko	600.000	600.000			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		700.000			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		700.000			
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		700.000			
2022/001655 - Neutrinoen Fisikako Laborategia (DIPC)		500.000			
2022/001656 - Teknologia Kuantikoen Laborategia Nanofotonika Kuantikoaren		200.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 42	4.770.000	5.880.000	3.550.000		
** PROGRAMA, GUZTIRA 5414	11.369.710	12.459.433	7.452.413	2.192.663	2.192.663
*** ATALA, GUZTIRA 07	3.235.015.000	3.382.813.564	2.788.100.810	2.343.750.026	2.341.675.374

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.		16.774.674			
Artikulua 71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)		10.207.912			
Kontzeptua 712 - Bestelako entitateentzat		10.207.912			
Azpikontzeptua 71200 - Bestelako entitateentzat		10.207.912			
2019/004443 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2017. Eibark		2.153.904			
2019/004444 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2018. Lasart		4.388.199			
2019/004446 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2018. Durang		3.665.810			
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		6.566.762			
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		6.566.762			
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		6.566.762			
2019/004445 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2018. Bilbok		6.566.762			

* ZERBITZUA, GUZTIRA 11		16.774.674			
---------------------------------------	--	-------------------	--	--	--

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		622.807	341.155		
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		622.807	341.155		
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		622.807	341.155		
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza		622.807	341.155		
2019/003794 - Euskadiko oinarrizko informazioa eguneratzea.		622.807	341.155		
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		200.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak		200.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak		200.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak		200.000			
2022/000907 - Enkargu EJI Eri. MAAS Euskadi sistema berria (Mobility as a S		200.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		23.762.326			
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat		23.762.326			
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		23.762.326			
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		23.762.326			
2019/003763 - Kapitaleko dirulaguntza, Euskal trenbide-sarea.		23.762.326			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32		23.762.326			
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		126.837.427	341.155		

PARTIDEN XEHETASUNA

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.		Euroak
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak		23.310	23.310	19.945	19.945
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		23.310	23.310	19.945	19.945
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		23.310	23.310	19.945	19.945
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza		23.310	23.310	19.945	19.945
	0000/0000		23.310	23.310	19.945	19.945
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22			23.310	23.310	19.945	19.945

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.000.000	4.000.000
Artikulua 71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.000.000	4.000.000
Kontzeptua 712 - Bestelako entitateentzat	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.000.000	4.000.000
Azpikontzeptua 71200 - Bestelako entitateentzat	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.000.000	4.000.000
2019/003771 - Dirulaguntza Bizkaiko Garraio Partzuergoarentzat, BMT finant	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.000.000	4.000.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.000.000	4.000.000
** PROGRAMA, GUZTIRA 1229	6.814.055	6.837.365	6.837.365	4.019.945	4.019.945

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
--	---	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	756.747	756.747	790.071	579.755	579.755
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	168.641	168.641	168.641	122.867	122.867
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	168.641	168.641	168.641	122.867	122.867
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	168.641	168.641	168.641	122.867	122.867
	0000/0000	168.641	168.641	168.641	122.867	122.867
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	425.938	425.938	425.938	319.296	319.296
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	425.938	425.938	425.938	319.296	319.296
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	425.938	425.938	425.938	319.296	319.296
	0000/0000	425.938	425.938	425.938	319.296	319.296
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.066	33.066	35.620	25.021	25.021
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	35.620	25.021	25.021
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	35.620	25.021	25.021
	0000/0000	33.066	33.066	35.620	25.021	25.021
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	129.102	129.102	159.872	112.570	112.570
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	129.102	129.102	150.740	106.047	106.047
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	129.102	129.102	150.740	106.047	106.047
	0000/0000	129.102	129.102	150.740	106.047	106.047
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			9.132	6.524	6.524

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 00 Saila		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			9.132	6.524	6.524
	0000/0000			9.132	6.524	6.524
* ZERBITZUA, GUZTIRA	00	756.747	756.747	790.071	579.755	579.755

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.764.043	2.764.043	2.137.098	1.459.900	1.459.900
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
	0000/0000	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.816.657	1.815.497	1.522.212	1.011.612	1.011.612
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.816.657	1.748.308	1.482.125	991.313	991.313
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.816.657	1.748.308	1.482.125	991.313	991.313
	0000/0000	1.491.246	1.422.897	1.482.125	991.313	991.313
	2020/000891 - Ordainsari-gehikuntza.	325.411	325.411			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		13.017	13.587	6.725	6.725
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		13.017	13.587	6.725	6.725
	0000/0000		13.017	13.587	6.725	6.725
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		54.172	26.500	13.574	13.574
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		54.172	26.500	13.574	13.574
	0000/0000		54.172	26.500	13.574	13.574
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	44.905	44.905	45.241	32.792	32.792
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	44.905	44.905	45.241	32.792	32.792

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	44.905	44.905	45.241	32.792	32.792
	0000/0000	44.905	44.905	45.241	32.792	32.792
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	822.220	823.380	489.384	356.934	356.934
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	416.807	417.967	441.555	314.755	314.755
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	416.807	417.967	441.555	314.755	314.755
	0000/0000	416.807	417.967	441.555	314.755	314.755
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	360.413	360.413	29.164	23.514	23.514
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	360.413	360.413	29.164	23.514	23.514
	0000/0000	360.413	360.413	29.164	23.514	23.514
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	45.000	45.000	18.665	18.665	18.665
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	40.000	40.000	18.665	18.665	18.665
	0000/0000	40.000	40.000	18.665	18.665	18.665
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.949.055	2.925.304	2.667.636	1.187.336	1.187.124
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	33.680	33.680	27.830	20.506	20.506
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	20.180	20.180	17.666	10.342	10.342
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	20.180	20.180	17.666	10.342	10.342

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	20.180	20.180	17.666	10.342	10.342
Kontzeptua 208 - Kanonak	13.500	13.500	10.164	10.164	10.164
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak	13.500	13.500	10.164	10.164	10.164
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	13.500	13.500	10.164	10.164	10.164
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.123.320	2.117.569	1.997.216	902.315	902.315
Kontzeptua 216 - Altzariak	20.000	20.000	7.012	7.012	7.012
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	20.000	20.000	7.012	7.012	7.012
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	20.000	20.000	7.012	7.012	7.012
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	2.103.320	2.097.569	1.990.150	895.249	895.249
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	2.103.320	2.097.569	1.990.150	895.249	895.249
2019/004278 - Enkargu EJIeri. Mikroinformatika mantentzea eta tonerraren k	40.000	40.000	26.602	23.876	23.876
2019/004279 - EJIeri egindako mandatua. Laguntza teknikoa.	1.370.000	1.370.000	1.365.819	717.539	717.539
2019/004280 - Enkargu EJIeri. Ekipoen lagapena.	160.000	160.000	155.224	72.516	72.516
2019/004281 - EJIeri egindako mandatua. Lizentzia informatikoak.	65.000	65.000	64.435	12.395	12.395
2019/004282 - Enkargu EJIeri. Esku-hartzeak eta konexioak.	12.000	12.000	10.863	2.029	2.029
2019/004283 - Enkargu EJIeri. Sistema eta plataforma ostatzea.	75.000	75.000	42.210		
2019/004285 - HAZI Fundazioari egindako mandatua. EKL.	12.500	12.500			
2019/004286 - Aplikazio informatikoak aldatzea-modernizatzea.	43.820	38.069			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000172 - Enkargu EJI Eri ZMA. Aplikazioen Mantentzea. Garraio Sailburu	100.000	100.000	99.999	14.283	14.283
2021/000295 - Enkargu EJI Eri ZMA. Aplikazioen Mantentzea. Lurralde Plangin	225.000	225.000	224.997	52.613	52.613
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			54	54	54
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak			54	54	54
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.			54	54	54
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	36.400	18.400	2.905	2.905	2.876
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	2.000	2.000	1.330	1.330	1.301
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala			716	716	716
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.			716	716	716
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	2.000	2.000	614	614	586
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	2.000	2.000	614	614	586
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	34.400	16.400	1.575	1.575	1.575
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			500	500	500
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.			500	500	500
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	34.400	16.400	1.075	1.075	1.075
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	34.400	16.400	1.075	1.075	1.075
Artikulua 23 - Hainbat gastu	680.430	680.430	633.860	255.786	255.602
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	78.000	78.000	28.066	28.066	27.882

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	78.000	78.000	28.066	28.066	27.882
	2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	78.000	78.000	28.066	28.066	27.882
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	584.430	584.430	601.267	223.193	223.193
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta			109	109	109
	2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.			109	109	109
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	584.430	584.430	601.158	223.084	223.084
	2019/004274 - Komunikazio instituzionala, publizitatea.	584.430	584.430	601.158	223.084	223.084
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	18.000	18.000	4.528	4.528	4.528
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	18.000	18.000	4.528	4.528	4.528
	2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	18.000	18.000	4.528	4.528	4.528
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	75.225	75.225	5.825	5.825	5.825
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	75.225	75.225	5.825	5.825	5.825
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	40.000	40.000	3.647	3.647	3.647
	2019/004288 - Itzulpenak.	40.000	40.000	3.647	3.647	3.647
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	35.225	35.225	2.178	2.178	2.178
	2019/004290 - Berdintasun Unitatea.	15.000	15.000			
	2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.	20.225	20.225	2.178	2.178	2.178

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		18.001	6.345	6.345	6.345
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		18.001	6.345	6.345	6.345
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		18.001	6.345	6.345	6.345
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak		1	1	1	1
0000/0000		1	1	1	1
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		18.000	6.343	6.343	6.343
0000/0000		18.000	6.343	6.343	6.343
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	27.187	35.314	8.096	8.096	8.096
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	27.187	27.187			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	27.187	27.187			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	27.187	27.187			
2019/004287 - Aplikazio informatikoak.	27.187	27.187			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		8.127	8.096	8.096	8.096
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		8.127	8.096	8.096	8.096
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		8.127	8.096	8.096	8.096
2019/004291 - Bestelako egitura-gastuak.		8.127	8.096	8.096	8.096

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
	0000/0000	20.000	20.000	12.000	12.000	12.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	5.760.285	5.762.662	4.831.175	2.673.678	2.673.465
** PROGRAMA, GUZTIRA	4311	6.517.032	6.519.409	5.621.246	3.253.433	3.253.220

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 20 Etxebizitza Sailburuordetza	Euroak
--	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	7.494.931	8.343.931	8.047.409	5.710.897	5.710.897
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	92.330	92.330	92.330	66.736	66.736
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.330	92.330	92.330	66.736	66.736
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	92.330	92.330	92.330	66.736	66.736
	0000/0000	92.330	92.330	92.330	66.736	66.736
Artikulua	12 - Funtzionarioak	5.797.983	5.877.940	5.630.288	3.867.642	3.867.642
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	5.797.983	5.212.740	5.013.970	3.436.752	3.436.752
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	5.797.983	5.212.740	5.013.970	3.436.752	3.436.752
	0000/0000	5.797.983	5.212.740	5.013.970	3.436.752	3.436.752
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		131.350	87.097	66.367	66.367
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		131.350	87.097	66.367	66.367
	0000/0000		131.350	87.097	66.367	66.367
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		533.850	529.221	364.522	364.522
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		533.850	529.221	364.522	364.522
	0000/0000		533.850	529.221	364.522	364.522
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak		585.243	583.736	403.024	403.024
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratadun finkoen ordainsariak		585.243	583.736	403.024	403.024
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratadun finkoen ordainsariak		585.243	583.736	403.024	403.024

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 20 Etxebizitza Sailburuordetza	Euroak
--	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		585.243	583.736	403.024	403.024
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.604.618	1.788.418	1.741.055	1.373.495	1.373.495
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.604.618	1.786.618	1.626.407	1.286.033	1.286.033
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.604.618	1.786.618	1.626.407	1.286.033	1.286.033
0000/0000	1.604.618	1.786.618	1.626.407	1.286.033	1.286.033
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		1.800	114.648	87.462	87.462
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak		1.800	114.648	87.462	87.462
0000/0000		1.800	114.648	87.462	87.462
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak			58.576	58.576	58.576
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			41.659	41.659	41.659
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak			40.550	40.550	40.550
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak			40.550	40.550	40.550
0000/0000			40.550	40.550	40.550
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			1.109	1.109	1.109
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak			1.109	1.109	1.109
0000/0000			1.109	1.109	1.109
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			3.661	3.661	3.661
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			2.685	2.685	2.685

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 20 Etxebizitza Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala			481	481	481
	0000/0000			481	481	481
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			2.204	2.204	2.204
	0000/0000			2.204	2.204	2.204
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			976	976	976
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			270	270	270
	0000/0000			270	270	270
Azpikontzeptua	22101 - Ura			706	706	706
	0000/0000			706	706	706
Artikulua	23 - Hainbat gastu			10.860	10.860	10.860
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			9.365	9.365	9.365
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			9.365	9.365	9.365
	0000/0000			9.365	9.365	9.365
Kontzeptua	234 - Tributuak			1.496	1.496	1.496
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			1.496	1.496	1.496
	0000/0000			1.496	1.496	1.496
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			2.396	2.396	2.396
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			2.396	2.396	2.396

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 4312 Etxebizitza		Zerbitzua: 20 Etxebizitza Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			2.396	2.396	2.396
	0000/0000			2.396	2.396	2.396
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	7.494.931	8.343.931	8.105.985	5.769.472	5.769.472

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.506.365	2.496.689	2.596.042	1.697.659	1.697.659
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.873.459	1.853.359	1.884.415	1.219.129	1.219.129
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.873.459	1.830.559	1.831.206	1.171.940	1.171.940
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.873.459	1.830.559	1.831.206	1.171.940	1.171.940
	0000/0000	1.873.459	1.830.559	1.831.206	1.171.940	1.171.940
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			25.780	25.780	25.780
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			25.780	25.780	25.780
	0000/0000			25.780	25.780	25.780
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		22.800	27.429	21.410	21.410
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		22.800	27.429	21.410	21.410
	0000/0000		22.800	27.429	21.410	21.410
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	29.877	29.877	31.048	18.635	18.635
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	29.877	29.877	31.048	18.635	18.635
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	29.877	29.877	31.048	18.635	18.635

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.	Euroak
--	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	29.877	29.877	31.048	18.635	18.635
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	529.572	539.996	607.122	406.377	406.377
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	529.572	539.672	569.433	379.810	379.810
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	529.572	539.672	569.433	379.810	379.810
	0000/0000	529.572	539.672	569.433	379.810	379.810
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		324	37.690	26.567	26.567
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		324	324	324	324
	2022/001671 - Desjabetzearen zinpeko kalte-ordainak		324	324	324	324
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			37.366	26.243	26.243
	0000/0000			37.366	26.243	26.243
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.173.164	2.590.513	1.766.345	970.273	970.273
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	85.000	82.623			
Kontzeptua	204 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	85.000	82.623			
Azpikontzeptua	20400 - Makineria, lanabesak, instalazio teknikoak eta bes	85.000	82.623			
	2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	85.000	82.623			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	453.500	301.350	294.683	164.808	164.808
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	220.000	67.850	72.927	46.247	46.247
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	220.000	67.850	72.927	46.247	46.247

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.	Euroak
--	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			7.380	7.380	7.380
2019/004259 - Etxebizitzetako -konponketa txikiak.	220.000	67.850	65.547	38.867	38.867
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	44.500	44.500	21.711	21.711	21.711
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	44.500	44.500	21.711	21.711	21.711
2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	44.500	44.500	21.711	21.711	21.711
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	189.000	189.000	199.992	96.797	96.797
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	189.000	189.000	199.992	96.797	96.797
2019/004153 - Eraikalen web-orria eta bloga kudeatzea.	15.000	15.000			
2019/004220 - Kalitate-kontrolerako laborategiko aplikazio informatikoak.	18.000	18.000			
2019/004230 - Kalitate-kontrola kudeatzeko aplikazioa eguneratzea.	18.000	18.000			
2019/004231 - Lehendik dauden eraikinen erabiltzeko eta mantentzeko aplikazioak	18.000	18.000			
2019/004232 - Eraikuntza- eta urbanizazio-prezioen oinarriak.	50.000	50.000			
2019/004233 - Euskoregite mantentzea.	60.000	60.000	59.998	20.128	20.128
2021/000591 - GCC programako termikoaren agindua eguneratzea.	10.000	10.000			
2022/001317 - Etxebizitza Zuzendari mantentzea			139.994	76.669	76.669
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material			54	54	54
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak			54	54	54
2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.			54	54	54

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	66.860	66.860	84.136	44.806	44.806
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			108	108	108
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			108	108	108
	0000/0000			108	108	108
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	56.860	56.860	83.907	44.577	44.577
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	26.500	26.500	50.919	20.106	20.106
	0000/0000			300	300	300
	2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	26.500	26.500	50.619	19.806	19.806
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	6.860	6.860	21.135	13.024	13.024
	2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	6.860	6.860	21.135	13.024	13.024
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	23.500	23.500	11.853	11.447	11.447
	2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	12.000	12.000	3.549	3.549	3.549
	2021/000637 - Hornidurak.	11.500	11.500	8.304	7.898	7.898
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	10.000	10.000	121	121	121
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	10.000	10.000	121	121	121
	2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	10.000	10.000	121	121	121
Artikulua	23 - Hainbat gastu	190.000	761.876	88.860	75.752	75.752
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	13.000	13.000	7.818	7.818	7.818

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	13.000	13.000	7.818	7.818	7.818
0000/0000	13.000	13.000	7.818	7.818	7.818
Kontzeptua 234 - Tributua	131.000	112.376	6.308	6.308	6.308
Azpikontzeptua 23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga	71.000	71.000	596	596	596
2019/004263 - EIOZ.	71.000	71.000	596	596	596
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	60.000	41.376	5.712	5.712	5.712
2019/004264 - Lurzoruaren tasak eta zergak.	60.000	41.376	5.712	5.712	5.712
Kontzeptua 236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio			57.072	57.072	57.072
Azpikontzeptua 23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak			57.072	57.072	57.072
0000/0000			57.072	57.072	57.072
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	46.000	636.500	17.662	4.554	4.554
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	46.000	636.500	17.662	4.554	4.554
2021/000658 - Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak.	10.000	10.000	17.662	4.554	4.554
2021/000659 - Euskoregite hedapena.	18.000	18.000			
2021/000660 - Errehabilitazio-jardunaldiak.	18.000	608.500			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.377.804	1.377.804	1.298.665	684.906	684.906
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	35.884	35.884	33.749	20.509	20.509
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	35.884	35.884	33.749	20.509	20.509

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004219 - Kalitate-kontrolerako laborategiko gastuak.	35.884	35.884	33.749	20.509	20.509
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	277.459	277.459	329.699	114.754	114.754
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	277.459	277.459	329.699	114.754	114.754
2019/004225 - EAeko eraikinetako zaintza-, segurtasun- eta kontserbazio-ze	277.459	277.459	329.699	114.754	114.754
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.064.461	1.064.461	935.217	549.643	549.643
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	39.974	39.974	38.576	38.576	38.576
0000/0000			16.226	16.226	16.226
2019/004260 - Notariotzak eta lurzoru-erregistroak.	39.974	39.974	22.350	22.350	22.350
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.024.487	1.024.487	896.642	511.067	511.067
2019/004236 - Bestelako laguntza teknikoak.	14.551	14.551	24.553	24.553	24.553
2019/004238 - EAeko EITen zabalkundea eta erregistroa.	242.279	242.279	221.279	160.930	160.930
2019/004242 - 2019-2020ko Arkitektura Bienala. Erakusketa.	17.643	17.643	19.502	16.634	16.634
2019/004244 - EAeko lurzoruari buruzko azterlanak idaztea.	20.000	20.000	144.930	98.843	98.843
2021/000531 - Etxebizitza irisgarriaren zigilua.	40.000	40.000			
2021/000566 - Etxebizitza-ikasketak.	61.000	61.000	23.742	8.355	8.355
2021/000567 - Hormigoia adostasun-txostenerako laguntza teknikoa.	8.386	8.386			
2022/001167 - Arkitektura biurtekoa 2022-2023.	50.000	50.000	18.029		
2022/001169 - Irisgarritasun unibertsaleko Plana ezartzea.	217.800	217.800	147.015	81.675	81.675

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001317 - Etxebizitza Zuzendari mantentzea	140.000	140.000			
	2022/001333 - Arkitektura Garaikideko Institutua eta bienala.	212.828	212.828	297.591	120.076	120.076
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.080.000	1.080.000	180.000		
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	360.000	360.000	180.000		
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	360.000	360.000	180.000		
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	360.000	360.000	180.000		
	2019/004199 - Dirulaguntza EHUrentzat, Eraikuntza Kalitatearen Kontrolerak	180.000	180.000			
	2019/004200 - Dirulaguntza EHUko Arkitektura Eskolarentzat. Ikerketa eta z	180.000	180.000	180.000		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	720.000	720.000			
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	220.000	220.000			
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	220.000	220.000			
	2019/004210 - Dirulaguntza Habic-Euskadiko egurraren klusterrarentzat.	50.000	50.000			
	2019/004211 - Dirulaguntza Eraikune-Eraikuntza-klusterrarentzat.	50.000	50.000			
	2019/004899 - Laguntzak hirigintza-diseinuaren eta arkitekturaren sustapen	100.000	100.000			
	2021/000563 - Berdeago diru-laguntza, iraunkortasun-hitzarmenatarako.	20.000	20.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	500.000	500.000			
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	500.000	500.000			
	2019/004202 - Dirulaguntza Arabako Aparejadoreen Elkargoarentzat, eraikunt	30.000	30.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004203 - Dirulaguntza Bizkaiko Aparejadoreen Elkargoarentzat, eraikun	30.000	30.000			
2019/004204 - Dirulaguntza Gipuzkoako Aparejadoreen Elkargoarentzat, eraik	30.000	30.000			
2019/004205 - Dirulaguntza Euskal Herriko Arkitektoen Elkargoarentzat, era	90.000	90.000			
2019/004206 - Dirulaguntza Tecnalía fundazioarentzat, Eraikuntza Kalitatea	150.000	150.000			
2019/004209 - Dirulaguntza Peña Ganchegui Artxiboa elkartearentzat, euskal	60.000	60.000			
2019/004217 - Dirulaguntza Aubixa fundazioarentzat, etxebizitza, dementzia	60.000	60.000			
2021/000562 - Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea-UZEI Diru-la	30.000	30.000			
2022/001166 - Diru-laguntza Open House Bilbo 22 elkartearentzat.	20.000	20.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	38.761.895	39.174.585	34.172.816	12.164.765	12.164.765
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	38.761.895	39.174.585	34.172.816	12.164.765	12.164.765
Kontzeptua 610 - Lurrak eta ondasun naturalak	5.319.762	5.319.762	2.288.460	220.885	220.885
Azpikontzeptua 61001 - Etxebizitzetarako lurrak	2.909.759	2.909.759	33.522	22.832	22.832
2019/004076 - Sailak lurzorua eskuratzea.	2.505.800	2.505.800	33.522	22.832	22.832
2021/000945 - Txalon Erreka Azkoitiako 10 sektoreko lurzoru eskuratzea.	403.959	403.959			
Azpikontzeptua 61002 - Lurren eta ondasun naturalen egokitzapena.lbilg.m.	2.410.003	2.410.003	2.254.937	198.053	198.053
2019/004081 - Urbanizazio-obra lurzoru publikoko bizitegi-eremuetan.	2.269.202	2.269.202	213.918	117.873	117.873
2021/000948 - 2021 A-ELI 3a eta ELI-3i Urkabe-Baita Oiartzun urbanizazio-o	48.447	48.447	11.072	3.812	3.812

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/001101 - 2021 SAPUR 11 Sopuerta urbanizazio-obrak.	92.354	92.354	68.976		
2022/001420 - JUPa idaztea eta UE2 eta UE3 Txabarri El Sol Sestao urbaniza			106.015	60.489	60.489
2022/001421 - Zabalbide-Galindez Txurdinaga artean, 316.01 EU 1,2 lurzatia			1.691.978		
2022/001422 - Zabalbide eta Galindez Txurdinaga arteko 316.01 egikaritze-u			70.785		
2022/001577 - Urbanizazio eta eraikuntza lanen proiektua idaztea. 100 etxe			84.366	8.052	8.052
2022/001723 - Faustino Orbegozo Z-5.6 Urbanizazioa (geriatriko zaharra. Zu			4.514	4.514	4.514
2022/001788 - Txurruka 21.1 eremua urbanizatzea, Soraluze.			3.314	3.314	3.314
2022/002013 - Auditx Akular eremua urbanizatzea, Donostia - San Sebastian.					
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak	29.295.052	29.707.742	28.253.240	11.943.879	11.943.879
Azpikontzeptua 61102 - Etxebizitzak, garajeak, trastelekuak eta eraikunt.	29.295.052	29.707.742	28.253.240	11.943.879	11.943.879
2019/004087 - Obra berria, eraikuntzak eta zerbitzu profesionalak.	3.606.575	3.606.574	1.188.573	356.575	356.575
2019/004088 - Etxebizitza sozialetako konponketa handiak.	500.000	500.000	215.804		
2019/004089 - Loft Study House programa.	200.000	200.000			
2019/004091 - Irungo Lardazabalen (6.1.01 sektorea) 43 zuzkidura-bizitoki	2.803.396	2.803.396	2.591.480		
2019/004106 - Basauriko San Migel Mendebaldean (SR-1 sektorea) 36 zuzkidur	1.078.544	1.494.307	1.620.312	1.427.655	1.427.655
2019/004110 - Bilboko Arangoitin (P-2 EU, 130.02 lurzatia) 55 etxebizitza	2.438.228	2.790.353	3.796.749	2.971.816	2.971.816
2019/004112 - Bilboko Txurdinagan (002 lurzatia, 003 etxadia, 314, poligon	2.821.141	2.821.141	4.699.217		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004114 - Abanto Zierbenako 26 zuzkidura-bizitokiren egikaritze-proiek			9.130	8.496	8.496
2019/004116 - 72 zuzkidura-bizitokiren egikaritze-proiektua eta zuzendarit	2.663.342	2.663.342	2.148.392	881.231	881.231
2019/004270 - Etxebizitza-sustapenak erostea.	1.330.000	1.330.000	1.095.923	997.094	997.094
2020/000408 - Zarautzen 60 zuzkidura-bizitoki eraikitzea.	100.276	100.276			
2020/000739 - 92 zuzkidura-bizitoki eraikitzea: Lakuabizkarra, Orreaga kal	2.534.579	2.534.579	4.234.554	3.944.277	3.944.277
2020/000743 - Lezon 50 zuzkidura-bizitokiren egikaritze-proiektua egunerat	2.582.703	2.582.703	38.261	20.181	20.181
2020/000746 - Eraikuntza-proiektua idaztea: 16 etxebizitza Bilbon (Ereatza	59.442	59.442	59.441		
2020/000748 - Sestaoko Orixeko 14 etxebizitza sozialen oinarrizko proiektu	945.963	964.834	1.003.688	257.014	257.014
2020/000750 - Bilboko Zorrotzaurren 60 zuzkidura-bizitokiren oinarrizko pr	94.567	94.567	360.897		
2021/000526 - 85 etxebizitza sozial eraikitzea. U.E. 734.01 Iturrigorri-Ga	55.866	55.866	55.866		
2021/000528 - Arrasaten 9 zuzkidura-bizitoki eta Eibarren 30 zuzkidura-biz	61.990	61.990	95.157	30.956	30.956
2021/000532 - Azpeitian 45 zuzkidura-bizitoki eraikitzea.	2.402.594	2.528.525	3.145.243	888.235	888.235
2021/000533 - Zarautzen 60 zuzkidura-bizitoki eraikitzea.			478.669		
2021/000584 - Sestao Berri S.A.ren hitzarmena, Txabarri-EI Sol Sestaon jar	500.000	1			
2021/000586 - PCTI obra pilotuak.	500.000	500.000	649.958		
2021/000910 - 2020 loft study house.	944.411	944.411	92.648	12.676	12.676
2022/001243 - BPE eta ZB eraikitzea eta BIM metodoa.	57.797	57.797	146.886	2.396	2.396

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001245 - EUROPAN eraikuntza obrak.	391.060	391.060			
2022/001247 - Donostiako Loiolako Erriberetan 120 zb eraikitzea proiektua.	308.350	308.350	54.390	54.390	54.390
2022/001249 - Anibarko portua 6 zb. eraikitzea 30,31,32 Orio.	314.228	314.228	377.712		
2022/001425 - 19 AZB eraikitzea Bittor Sarasketa 5 Eibar.			92.825	90.889	90.889
2022/001426 - Laguntza teknikoa, eraikuntza-proben entsegua 19 AZB Bittor			1.467		
2022/001596 - Urbanizazio eta eraikuntza lanen proiektua idaztea. 100 etxe					
Kontzeptua 619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	4.147.081	4.147.081	3.631.116		
Azpikontzeptua 61900 - Ibilgetze materialetarako aurrerakinak	4.147.081	4.147.081	3.631.116		
2020/000734 - Etxebizitza-sustapenak erostea 2020.	4.147.081	4.147.081	3.631.116		
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	9.103.099	12.594.869	7.157.215	696.518	696.518
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	2.051.462	2.863.559	2.032.820	31.359	31.359
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	2.051.462	2.863.559	2.032.820	31.359	31.359
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	2.051.462	2.863.559	2.032.820	31.359	31.359
2019/004158 - Dirulaguntzak hiri-ingurunearen eta eraikuntzen irisgarritas		198.744	31.359	31.359	31.359
2019/004181 - Dirulaguntzak udalentsat, udalaren lurzoru-ondareak eraikitx	50.000	50.000			
2020/000771 - Dirulaguntzak hiri-ingurunearen eta eraikuntzen irisgarritas	2.001.462	2.614.815	2.001.461		
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	7.051.637	9.731.310	5.124.395	665.159	665.159
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	208.417	327.490	122.072	23.399	23.399

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 75101 - Beste enpresa batzuentzat, beste kapital-eragik.	208.417	327.490	122.072	23.399	23.399
2019/004149 - Eraikal dirulaguntzak - 3. lerroa - Kudeaketa-sistemak ezart		23.574			
2020/000410 - Dirulaguntzak eraikuntzaren kalitatea eta berrikuntza sustat	108.417	203.916	122.072	23.399	23.399
2022/001174 - Dirulaguntzak eraikuntzaren kalitatea eta berrikuntza sustat	100.000	100.000			
Kontzeptua 752 - Familientzat	6.735.883	9.146.347	4.894.988	623.926	623.926
Azpikontzeptua 75200 - Familientzat, inbertsioetarako	6.735.883	9.118.225	4.894.988	623.926	623.926
2019/004165 - Dirulaguntzak etxebizitzaren eta eraikinen birgaitze eraginkor	70.425	70.425	70.425		
2019/004166 - Dirulaguntzak etxebizitzaren eta eraikinen birgaitze eraginkor	816.569	1.923.352	1.044.441	460.234	460.234
2020/000410 - Dirulaguntzak eraikuntzaren kalitatea eta berrikuntza sustat	27.180	27.180	27.179	14.823	14.823
2020/000773 - Dirulaguntzak etxebizitzaren birgaitze eraginkorrerako - 2020.	3.821.209	5.687.267	3.752.944	148.869	148.869
2021/000501 - Dirulaguntzak etxebizitzaren birgaitze eraginkorrerako - 2021.	1.000.500	410.000			
2022/000675 - Dirulaguntzak etxebizitzaren birgaitze eraginkorrerako - 2022.	1.000.000	1.000.000			
Azpikontzeptua 75201 - Familientzat, bestelako kapital-eragiketarako		28.123			
2019/004139 - Eraikal dirulaguntzak - 1. lerroa - Berrikuntzaren arloko pr		375			
2019/004149 - Eraikal dirulaguntzak - 3. lerroa - Kudeaketa-sistemak ezart		570			
2020/000410 - Dirulaguntzak eraikuntzaren kalitatea eta berrikuntza sustat		27.178			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	107.337	257.473	107.335	17.834	17.834

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.	Euroak
--	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar. 2019/004158 - Dirulaguntzak hiri-ingurunearen eta eraikuntzen irisgarritas 2020/000771 - Dirulaguntzak hiri-ingurunearen eta eraikuntzen irisgarritas	12.931	45.954	12.930		
		24.982			
	12.931	20.972	12.930		
Azpikontzeptua 75301 - Irabazi-asmorik gabeko erakund.bestelako kap.erag. 2019/004144 - Eraikal dirulaguntzak - 2. lerroa - Tresna informatikoak, di 2020/000410 - Dirulaguntzak eraikuntzaren kalitatea eta berrikuntza sustat	94.406	211.520	94.405	17.834	17.834
		22.709			
	94.406	188.811	94.405	17.834	17.834
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza		1.280.876			
Artikulua 81 - EAEko administ. publiko gisa inbertsi finant (KSE)		1.280.876			
Kontzeptua 810 - Akzioak, partaidetzak eta ondare-ekarpenak		1.280.876			
Azpikontzeptua 81000 - Akzioak, partaidetzak eta ondare-ekarpenak 2021/000584 - Sestao Berri S.A.ren hitzarmena, Txabarri-EI Sol Sestaon jar		1.280.876			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	53.624.523	59.217.532	45.872.417	15.529.215	15.529.215

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.	Euroak
--	----------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	1.581.313	1.581.313	1.611.566	1.134.801	1.134.801
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
0000/0000	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Artikulua 12 - Funtzionarioak	1.175.121	1.175.121	1.177.998	813.501	813.501
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.175.121	1.175.121	1.175.714	812.126	812.126
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.175.121	1.175.121	1.175.714	812.126	812.126
0000/0000	1.175.121	1.175.121	1.175.714	812.126	812.126
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			2.284	1.375	1.375
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			2.284	1.375	1.375
0000/0000			2.284	1.375	1.375
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	325.312	325.312	352.688	262.280	262.280
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	325.312	325.312	329.032	243.359	243.359
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	325.312	325.312	329.032	243.359	243.359
0000/0000	325.312	325.312	329.032	243.359	243.359
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			23.656	18.921	18.921
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			23.656	18.921	18.921

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.	Euroak
--	----------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			23.656	18.921	18.921
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	7.382.159	7.023.249	7.285.344	1.560.315	1.560.315
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			198	198	198
Kontzeptua 208 - Kanonak			198	198	198
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak			198	198	198
0000/0000			198	198	198
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	2.500.000	2.500.000	2.499.997	915.256	915.256
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	2.500.000	2.500.000	2.499.997	915.256	915.256
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	2.500.000	2.500.000	2.499.997	915.256	915.256
2019/004228 - BDD, Etxebide, Etxelaguntza, Bizilagun, Eraikal eta Etxebizi	2.500.000	2.500.000	2.499.997	915.256	915.256
Artikulua 23 - Hainbat gastu	233.304	233.304	265.346	31.840	31.840
Kontzeptua 233 - Aseguru-primak	100.000	100.000	100.000	11.091	11.091
Azpikontzeptua 23300 - Aseguru-primak	100.000	100.000	100.000	11.091	11.091
2022/000784 - Alokairurako bitartekaritza-programa- ASAP 2022.	100.000	100.000	100.000	11.091	11.091
Kontzeptua 236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	133.304	133.304	165.248	20.651	20.651
Azpikontzeptua 23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak	133.304	133.304	165.248	20.651	20.651
2019/004256 - Hitzarmena jabetza-erregistratzaileekin.	82.000	82.000	82.000	20.651	20.651
2021/000772 - Jabetzea erregistratzeko hitzarmena, salerosketa-prezioen in	51.304	51.304	83.248		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			98	98	98
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			98	98	98
0000/0000			98	98	98
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	4.648.855	4.289.945	4.519.804	613.021	613.021
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	4.648.855	4.289.945	4.519.804	613.021	613.021
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	1.381.355	1.022.445	1.233.673	613.021	613.021
0000/0000					
2019/004194 - Gaztelagun Programa kudeatzeko mandatua.	500.000	400.000	500.000	315.175	315.175
2019/004250 - Manipulatze-, inprimatze-, sailkatze- eta gordailutze-lana, k			17.500	8.868	8.868
2020/000692 - EAEko alokairuaren prezioen erreferentzia-indizea egitea eta	13.552	13.552			
2021/000387 - EAEko 2021/2022 etxebizitzaren erabileari buruzko inkestaren	123.453	123.453	123.453	106.993	106.993
2021/000401 - Eraikuntzari eta etxebizitzari buruzko landa-lan estatistiko	25.740	25.740			
2021/000403 - Etxebizitza plataforma, Etxebizitza Foroa eta Etxebizitza Be	90.750	90.750	90.750	45.375	45.375
2022/000794 - Etxebizitza-premietarako eta eskarietarako galdetegi electro	32.000	32.000			
2022/000806 - Eraikuntzari eta etxebizitzari buruzko landa-lan estatistiko	90.000	90.000	102.960	51.480	51.480
2022/000848 - Alokairua arautzen duten familien eta etxebizitzaren jabeen in	120.000	20.000	115.425		
2022/000854 - Sare sozialak kudeatzeko eta dinamizatzeko laguntza teknikoa	20.038	20.038	20.038	20.038	20.038

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.	Euroak
--	----------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000862 - Etxebiiztari buruzko txostenak eta azterlanak egitea.	300.000	141.090	210.181	43.600	43.600
	2022/000876 - Etxebizitzaren Euskal Behatokiaren Fundazioa.	30.000	30.000	17.545		
	2022/001251 - EAeko etxebizitza-beharrei eta -eskariari buruzko inkestaren	35.822	35.822	35.822	21.493	21.493
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	3.267.500	3.267.500	3.286.131		
	0000/0000			18.029		
	2019/004195 - Alokairuko etxebizitzen parke publikoaren kudeaketa-gastuak.	3.250.000	3.250.000	3.250.000		
	2019/004250 - Manipulatze-, inprimatze-, sailkatze- eta gordailutze-lana, k	17.500	17.500	18.102		
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	48.961.741	52.398.658	51.335.673	44.357.262	44.341.387
Artikulua	40 - EAeko sektore publikoarentzat	34.752.587	35.100.587	34.752.587	34.752.587	34.752.587
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	34.752.587	35.100.587	34.752.587	34.752.587	34.752.587
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	34.752.587	35.100.587	34.752.587	34.752.587	34.752.587
	2019/004193 - Bizigune Programa eta egitura gastuak.	34.752.587	34.752.587	34.752.587	34.752.587	34.752.587
	2022/001578 - MRR.Bizitegi-eraikinak eta etxebizitzak birgaitzeko laguntza		348.000			
Artikulua	41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	1.000.000	1.000.000	1.000.000	357.885	357.885
Kontzeptua	411 - EAeko sektore publikoaren partaidetza duten eta EA	1.000.000	1.000.000	1.000.000	357.885	357.885
Azpikontzeptua	41100 - EAeko sektore publikoaren partaidetza duten eta EA	1.000.000	1.000.000	1.000.000	357.885	357.885
	2019/004070 - Dirulaguntza Sestao Berri Sarentzat.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	357.885	357.885
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		348.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.	Euroak
--	----------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		348.000			
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		348.000			
2022/001578 - MRR.Bizitegi-eraikinak eta etxebizitzak birgaitzeko laguntza		348.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	13.209.154	15.950.071	15.583.086	9.246.790	9.230.915
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	25.000	25.000			
2022/000880 - Errentatzaileei konpentsazioa ematea pertsona kalteeri etxea	25.000	25.000			
Kontzeptua 451 - Familientzat	13.144.154	15.918.021	15.583.086	9.246.790	9.230.915
Azpikontzeptua 45101 - Familientzat, gizarte-laguntzako eskudiruzko pres.	13.144.154	15.918.021	15.583.086	9.246.790	9.230.915
2019/004197 - Gaztelagun Programa, 2019.	677.697	677.697	966.529	394.331	394.331
2019/004271 - Etxebizitza eskuratzeko eskubide subjektiboarekin lotutako p	5.000.000	5.000.000	4.686.092	3.323.879	3.308.004
2020/000651 - Gaztelagun Programa, 2020.	1.734.431	1.734.431	3.032.000	1.349.868	1.349.868
2021/000384 - Gaztelagun Programa, 2021.	2.908.643	2.908.643	3.000.000	2.647.738	2.647.738
2022/000776 - Gaztelagun Programa, 2022.	2.723.383	5.497.250	3.819.492	1.452.002	1.452.002
2022/000880 - Errentatzaileei konpentsazioa ematea pertsona kalteeri etxea	100.000	100.000	78.973	78.973	78.973
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	40.000	7.050			
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	40.000	7.050			
2019/004216 - Dirulaguntza Ekonomisten Euskal Elkargoarentzat, etxebizitza	40.000	7.050			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulu	7 - Kapital-eragiketatarako transferentziak eta dirul.	51.671.942	57.607.625	52.699.704	38.524.835	38.249.725
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	25.041.531	26.620.497	26.534.602	23.383.906	23.383.906
Kontzeptua	703 - Sozietate publikoentzat	25.041.531	26.620.497	26.534.602	23.383.906	23.383.906
Azpikontzeptua	70300 - Sozietate publikoentzat	25.041.531	26.620.497	26.534.602	23.383.906	23.383.906
	2019/004125 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2013ko programa-kontratua.	1.158.375	1.158.375	1.158.375	871.741	871.741
	2019/004126 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2014ko programa-kontratua.		800	800		
	2019/004128 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2017ko programa-kontratua.	1.000.000	1.000.000			
	2019/004129 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2018ko programa-kontratua.	452.655	793.892	793.891	76.409	76.409
	2019/004192 - Alokabide, alokairu-sustapenak erostea. Konpromiso kreditua:	20.085.570	20.085.570	20.085.570	20.085.570	20.085.570
	2020/000450 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2019ko programa-kontratua.	700.000	1.100.042	867.974	867.974	867.974
	2021/000375 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2020ko programa-kontratua.	750.572	1.587.460	1.482.213	1.482.213	1.482.213
	2021/000383 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2021ko programa-kontratua.	794.359	794.359	2.045.780		
	2022/000772 - VISESA, eraikuntzak finantzatzea. 2022ko programa-kontratua.	100.000	100.000	100.000		
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	2.194.013	2.524.204	1.302.191		
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	2.194.013	2.524.204	1.302.191		
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	2.194.013	2.524.204	1.302.191		
	2021/000367 - Dirulaguntzak errentamendua sustatzeko 2021.	494.013	824.204	730.191		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.	Euroak
--	----------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000771 - Dirulaguntzak errentamendua sustatzeko 2022.		1.700.000	1.700.000	572.000		
Artikulu	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	24.436.398	28.462.924	24.862.911	15.140.929	14.865.819
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	1.036.398	1.036.398	846.397	12.137	12.137
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	1.036.398	1.036.398	846.397	12.137	12.137
	2019/004170 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 90/2011.	500.000	500.000	500.000		
	2019/004171 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2012.	100.000	100.000	100.000	7.432	7.432
	2019/004172 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2013.	50.000	50.000	50.000	576	576
	2019/004173 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2015.	61.576	61.576	61.576	3.357	3.357
	2019/004174 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2016.	50.000	50.000	50.000		
	2019/004175 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2017.	30.000	30.000			
	2019/004176 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2018.	4.822	4.822	4.822		
	2019/004177 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2019.	60.000	60.000	60.000		
	2020/000632 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2020.	20.000	20.000	20.000	772	772
	2021/000360 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2021.	10.000	10.000			
	2022/000768 - Finantza-hitzarmeneko subsidioak 2022.	150.000	150.000			
Kontzeptua	752 - Familientzat	23.400.000	27.426.526	24.016.514	15.128.793	14.853.682
Azpikontzeptua	75200 - Familientzat, inbertsioetarako	23.400.000	27.426.526	24.016.514	15.128.793	14.853.682
	2019/004168 - Etxebizitza libre erabilia erosteko dirulaguntzak.	400.000	464.829	97.459	76.898	76.898

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.	Euroak
--	----------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000631 - Dirulaguntzak etxebizitzak birgaitzeko - 2020.		3.085.089	3.084.580	1.312.758	1.312.758
2021/000355 - Dirulaguntzak etxebizitzak birgaitzeko - 2021.	14.000.000	14.876.608	13.204.733	6.109.395	5.922.505
2022/000766 - Dirulaguntzak etxebizitzak birgaitzeko - 2022.	9.000.000	9.000.000	7.629.742	7.629.742	7.541.521
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	109.597.155	118.610.845	112.932.286	85.577.214	85.286.228
** PROGRAMA, GUZTIRA 4312	170.716.609	186.172.308	166.910.688	106.875.901	106.584.915

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4313 Lurralde Antolamendua	Zerbitzua: 10 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Sailburuord.	Euroak
--	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	144.006	144.006	146.329	106.473	106.473
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua 12 - Funtzionarioak	36.046	36.046	36.767	26.369	26.369
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	36.046	36.046	36.767	26.369	26.369
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	36.046	36.046	36.767	26.369	26.369
0000/0000	36.046	36.046	36.767	26.369	26.369
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	21.816	21.816	23.417	17.342	17.342
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	21.816	21.816	22.682	16.814	16.814
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	21.816	21.816	22.682	16.814	16.814
0000/0000	21.816	21.816	22.682	16.814	16.814
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			735	527	527
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			735	527	527
0000/0000			735	527	527
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	144.006	144.006	146.329	106.473	106.473

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4313 Lurralde Antolamendua

Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.626.257	1.734.757	1.713.677	1.179.133	1.179.133
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	75.931	75.931	75.931	55.353	55.353
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	75.931	75.931	75.931	55.353	55.353
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	75.931	75.931	75.931	55.353	55.353
	0000/0000	75.931	75.931	75.931	55.353	55.353
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.219.506	1.302.106	1.254.932	840.690	840.690
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.219.506	1.219.506	1.242.409	828.167	828.167
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.219.506	1.219.506	1.242.409	828.167	828.167
	0000/0000	1.219.506	1.219.506	1.242.409	828.167	828.167
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		11.600	12.523	12.523	12.523
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		11.600	12.523	12.523	12.523
	0000/0000		11.600	12.523	12.523	12.523
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		71.000			
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		71.000			
	0000/0000		71.000			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	330.820	356.720	382.814	283.091	283.091
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	330.820	356.720	356.208	264.166	264.166
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	330.820	356.720	356.208	264.166	264.166

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak Programa: 4313 Lurralde Antolamendua Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	330.820	356.720	356.208	264.166	264.166
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			26.606	18.925	18.925
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			26.606	18.925	18.925
0000/0000			26.606	18.925	18.925
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.794.344	1.586.694	820.354	89.516	89.516
Artikulua 23 - Hainbat gastu	100.000	100.000	33.701	18.527	18.527
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	100.000	100.000	33.701	18.527	18.527
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	100.000	100.000	33.701	18.527	18.527
2019/004401 - EUSKAL HIRIA antolatzea.	70.000	70.000	25.594	10.420	10.420
2019/004402 - Lurralde-antolamenduari buruzko kongresuak, bilerak eta ikas	30.000	30.000	8.107	8.107	8.107
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.694.344	1.486.694	786.653	70.988	70.988
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	50.000	50.000			
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	50.000	50.000			
2019/004406 - Lurralde-plangintzaren edizioa eta banaketa.	30.000	30.000			
2019/004407 - INBENTARIOAren eta UDALPLANen edizioa eta banaketa.	20.000	20.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.644.344	1.436.694	786.653	70.988	70.988
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	1.444.344	1.236.694	565.657	49.935	49.935
2019/004404 - Lurralde-antolamenduari buruzko azterlanak eta dokumentuak.	602.509	602.509	390.264	40.255	40.255

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4313 Lurralde Antolamendua	Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.	Euroak
--	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004408 - UDALPLAN. Lurralde-azterlanen informazio grafikoa eta topogr	35.000	35.000	23.000		
2019/004421 - Kartografiari eta lurralde-informazioari buruzko azterlan et	306.835	267.685	125.773		
2022/001260 - Hiri-berroneratzearekin lotutako azterlanak eta zerbitzuak.	500.000	331.500	26.620	9.680	9.680
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	200.000	200.000	220.996	21.054	21.054
2019/004404 - Lurralde-antolamenduari buruzko azterlanak eta dokumentuak.			21.054	21.054	21.054
2019/004420 - HAZI Fundazioari egindako mandatua, kartografiari eta lurral	200.000	200.000	199.942		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4313 Lurralde Antolamendua

Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	308.650	308.650	139.774		
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	75.000	75.000	75.000		
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	75.000	75.000	75.000		
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	75.000	75.000	75.000		
2019/004414 - Hitzarmena EHUrekin, lurralde-, paisaia- eta ondare-katedrar	75.000	75.000	75.000		
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entitateentzat	233.650	233.650	64.774		
Kontzeptua 420 - Foru-aldundientzat	33.650	33.650	22.433		
Azpikontzeptua 42000 - Foru-aldundientzat	33.650	33.650	22.433		
2019/004849 - Hitzarmena Arabako Foru Aldundiarekin, Guardiako LPP agiria	33.650	33.650	22.433		
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	200.000	200.000	42.341		
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	200.000	200.000	42.341		
2021/000253 - Dirulaguntzak udalentsat, udal plangintzan genero-ikuspegia	200.000	200.000	42.341		
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	812.277	851.427	17.277		
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	812.277	851.427	17.277		
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	812.277	851.427	17.277		
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak	812.277	851.427	17.277		
2019/004421 - Kartografiari eta lurralde-informazioari buruzko azterlan et		39.150			
2021/000309 - Etxebizitzen portaera energetikoaren monitorizazioa eta jarr	812.277	812.277	17.277		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4313 Lurralde Antolamendua

Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketatarako transferentziak eta dirul.	11.529.979	23.002.979	12.993.809		
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	11.529.979	23.002.979	12.993.809		
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	11.529.979	23.002.979	12.993.809		
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	11.529.979	23.002.979	12.993.809		
	2019/004443 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2017. Eibark	559.999	1.034.999	1.034.999		
	2019/004444 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2018. Lasart	450.000	450.000	450.000		
	2019/004445 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2018. Bilbok	310.000	1.810.000	1.810.000		
	2019/004446 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2018. Durang	835.000	910.000	910.000		
	2021/000262 - "Dirulaguntzak udalentsat, ""Udalen Informazio Geografikoa""	160.000	160.000	160.000		
	2021/000270 - Dirulaguntzak udalentsat, paisaiaren ekintza-planak egiteko,	200.000	200.000	37.560		
	2021/000287 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2021.	6.391.250	6.391.250	6.391.250		
	2021/000340 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2021. Pasaia	1.883.730	1.883.730	2.200.000		
	2022/000928 - Dirulaguntzak udalentsat, paisaiaren ekintza-planak egiteko,	100.000	100.000			
	2022/000993 - "Dirulaguntzak udalentsat, ""Udalen Informazio Geografikoa""	40.000	40.000			
	2022/000995 - Dirulaguntzak udalentsat, hiriak berroneratzeko 2022.	600.000	950.000			
	2022/001804 - PIIIE: OPENGELA PROGRAMAKO HIRI-BERRONERATZEA 2022-2024		9.073.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4313 Lurralde Antolamendua	Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.	Euroak
--	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza		227.000			
Artikulua 80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak		227.000			
Kontzeptua 805 - Fidantzak eta gordailuak		227.000			
Azpikontzeptua 80501 - Gordailuak		227.000			
2022/001912 - PIIE-Opengela 2022-2024 programa. Finantzaketarako gizarte-l		227.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	16.071.507	27.711.507	15.684.891	1.268.649	1.268.649
* * PROGRAMA, GUZTIRA 4313	16.215.513	27.855.513	15.831.220	1.375.122	1.375.122

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa		Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	61.864.250	61.864.250	61.864.250	33.000.000	33.000.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	61.864.250	61.864.250	61.864.250	33.000.000	33.000.000
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	61.864.250	61.864.250	61.864.250	33.000.000	33.000.000
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	61.864.250	61.864.250	61.864.250	33.000.000	33.000.000
	2019/003773 - Dirulaguntza Eusko Trenbideak-en ustiatze-defiziterako.	61.864.250	61.864.250	61.864.250	33.000.000	33.000.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	24.400.000	24.400.000	24.400.000	7.000.000	7.000.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	24.400.000	24.400.000	24.400.000	7.000.000	7.000.000
Kontzeptua	703 - Sozietate publikoentzat	24.400.000	24.400.000	24.400.000	7.000.000	7.000.000
Azpikontzeptua	70300 - Sozietate publikoentzat	24.400.000	24.400.000	24.400.000	7.000.000	7.000.000
	2019/003774 - Kapitaleko dirulaguntza, Eusko Trenbideak.	24.400.000	24.400.000	24.400.000	7.000.000	7.000.000
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	3.050.000	3.050.000			
Artikulua	80 - EAEko sektore publikoko inbertsio finantzarioak	3.050.000	3.050.000			
Kontzeptua	802 - Maileguak	3.050.000	3.050.000			
Azpikontzeptua	80200 - Maileguak	3.050.000	3.050.000			
	2021/000483 - Eusko Tranbideak zorrak	3.050.000	3.050.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	89.314.250	89.314.250	86.264.250	40.000.000	40.000.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	432.759	453.159	430.027	288.735	288.735
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	269.648	285.148	255.595	159.660	159.660
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	269.648	269.648	239.186	143.251	143.251
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	269.648	269.648	239.186	143.251	143.251
0000/0000	269.648	269.648	239.186	143.251	143.251
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		15.500	16.409	16.409	16.409
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		15.500	16.409	16.409	16.409
0000/0000		15.500	16.409	16.409	16.409
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	89.654	94.554	100.975	75.557	75.557
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	89.654	94.554	94.693	71.051	71.051
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	89.654	94.554	94.693	71.051	71.051
0000/0000	89.654	94.554	94.693	71.051	71.051
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.282	4.506	4.506
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.282	4.506	4.506

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			6.282	4.506	4.506
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	635.000	614.600	517.852	2.852	2.852
Artikulua 23 - Hainbat gastu			1.142	1.142	1.142
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			1.142	1.142	1.142
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			1.142	1.142	1.142
0000/0000			1.142	1.142	1.142
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	635.000	614.600	516.710	1.710	1.710
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	635.000	614.600	516.710	1.710	1.710
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			515.000		
2020/000846 - ETSri egindako gomendioa, Lezoko intermodala.			515.000		
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	635.000	614.600	1.710	1.710	1.710
0000/0000	30.000	9.600	1.585	1.585	1.585
2019/003746 - EAEn eskumeneko trenbide-azpiegiturei buruzko azterlan eta	20.000	20.000	126	126	126
2019/003747 - Lurraldeko plan sektoriala. Jarduketa osagarriak. Sailarteko	20.000	20.000			
2020/000688 - ETSri mandatua. BEI Leioa. Eraikuntza.	50.000	50.000			
2020/000846 - ETSri egindako gomendioa, Lezoko intermodala.	515.000	515.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	36.475.000	36.475.000	27.000.000	27.000.000	27.000.000
Artikulua	40 - EAeko sektore publikoarentzat	36.475.000	36.475.000	27.000.000	27.000.000	27.000.000
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	36.475.000	36.475.000	27.000.000	27.000.000	27.000.000
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	36.475.000	36.475.000	27.000.000	27.000.000	27.000.000
	2019/003762 - Dirulaguntza Euskal trenbide-sarea ustiatzeko.	36.475.000	36.475.000	27.000.000	27.000.000	27.000.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa

Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	4.441.000	4.441.000	4.106.719	85.719	85.719
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	290.000	290.000	85.719	85.719	85.719
Kontzeptua	610 - Lurrak eta ondasun naturalak	240.000	240.000	85.719	85.719	85.719
Azpikontzeptua	61000 - Lurrak eta ondasun naturalak	240.000	240.000	85.719	85.719	85.719
	2019/003765 - Desjabetzeak.	240.000	240.000	85.719	85.719	85.719
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	50.000	50.000			
	2019/003766 - Obren eta tranbien bestelako proiektuak.	50.000	50.000			
Artikulua	63 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	4.151.000	4.151.000	4.021.000		
Kontzeptua	630 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	4.151.000	4.151.000	4.021.000		
Azpikontzeptua	63000 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	4.151.000	4.151.000	4.021.000		
	2019/003768 - Sailak Euskal Trenbide Sareari egindako mandatua.	100.000	100.000			
	2019/003769 - Bilboko metropoli-trenbidearen azterlanak eta proiektuak.	30.000	30.000			
	2019/003770 - ETSri egindako gomendioa, Santurtziko etxebizitzak.	250.000	250.000	250.000		
	2019/003776 - Sailak Euskal Trenbide Sareari egindako mandatua. Euskal tre	3.721.000	3.721.000	3.721.000		
	2019/003785 - ETSri egindako gomendioa, lehenengo faseko informazio-azterl	50.000	50.000	50.000		
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	165.844.578	165.844.578	126.996.577	112.814.869	112.814.869
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	100.309.000	100.309.000	61.500.000	61.500.000	61.500.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5131 Trenbideko garraioaren azpiegitura eta kudeaketa	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	100.309.000	100.309.000	61.500.000	61.500.000	61.500.000
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	100.309.000	100.309.000	61.500.000	61.500.000	61.500.000
2019/003763 - Kapitaleko dirulaguntza, Euskal trenbide-sarea.	100.309.000	100.309.000	61.500.000	61.500.000	61.500.000
Artikulua 71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	61.400.000	61.400.000	61.400.000	50.000.000	50.000.000
Kontzeptua 712 - Bestelako entitateentzat	61.400.000	61.400.000	61.400.000	50.000.000	50.000.000
Azpikontzeptua 71200 - Bestelako entitateentzat	61.400.000	61.400.000	61.400.000	50.000.000	50.000.000
2019/003771 - Dirulaguntza Bizkaiko Garraio Partzuergoarentzat, BMT finant	61.400.000	61.400.000	61.400.000	50.000.000	50.000.000
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	4.096.578	4.096.578	4.096.577	1.314.869	1.314.869
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	4.096.578	4.096.578	4.096.577	1.314.869	1.314.869
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	4.096.578	4.096.578	4.096.577	1.314.869	1.314.869
2019/003751 - Hitzarmena Gasteizko Udalarekin. Autobus elektriko adimendun	3.836.578	3.836.578	3.836.577	1.314.869	1.314.869
2019/003754 - Hitzarmena Donostiako BEA finantzatzeko.	260.000	260.000	260.000		
Artikulua 73 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	39.000	39.000			
Kontzeptua 739 - Bestelako entitateentzat	39.000	39.000			
Azpikontzeptua 73900 - Bestelako entitateentzat	39.000	39.000			
2019/003764 - Hitzarmena Loiolako Erriberetako aldageltokirako.	10.000	10.000			
2022/001316 - Hitzarmena Irungo Udalarekin, GFA eta ADIF Hiri Pasabide Ber	29.000	29.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32	207.828.337	207.828.337	159.051.176	140.192.175	140.192.175

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	5131	297.142.587	297.142.587	245.315.426	180.192.175	180.192.175
----------------------	------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5135 EAE-KO Trenbide Sare Berria-Kudeaketa Kredituak	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	48.193.000	48.193.000	43.118.049	2.053.172	2.053.172
Artikulua 63 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	48.193.000	48.193.000	43.118.049	2.053.172	2.053.172
Kontzeptua 630 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	48.193.000	48.193.000	43.118.049	2.053.172	2.053.172
Azpikontzeptua 63000 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	48.193.000	48.193.000	43.118.049	2.053.172	2.053.172
2019/003779 - Gipuzkoako bide-tarteko lanak. Mendebaldeko sektorea [Bergar	700.000	700.000	125.049	125.049	125.049
2019/003780 - Gipuzkoako bide-tarteko lanak. Erdialdeko sektorea [Ezkio-It	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
2019/003782 - Gipuzkoako bide-tarteko lanak. Ekialdeko sektorea [Tolosa-Oi	4.500.000	4.500.000			
2019/003783 - ETSri egindako gomendioa, Euskal trenbide-sare berriaren obr	42.493.000	42.493.000	42.493.000	1.428.123	1.428.123
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32	48.193.000	48.193.000	43.118.049	2.053.172	2.053.172
** PROGRAMA, GUZTIRA 5135	48.193.000	48.193.000	43.118.049	2.053.172	2.053.172

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5136 Bilboko Hegoaldeko Tren Saihesbidea-Kudeaketa Kre.	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	8.163.000	8.163.000	5.726.000		
Artikulua 63 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	8.163.000	8.163.000	5.726.000		
Kontzeptua 630 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	8.163.000	8.163.000	5.726.000		
Azpikontzeptua 63000 - Bestelako entitateentzat eraikitako edo eskura.ak.	8.163.000	8.163.000	5.726.000		
2019/003787 - ETSri egindako gomendioa, I faseko eraikuntza-proiektua (Ser	8.163.000	8.163.000	5.726.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 32	8.163.000	8.163.000	5.726.000		
* * PROGRAMA, GUZTIRA 5136	8.163.000	8.163.000	5.726.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 5141 Garraioaren plangintza		Zerbitzua: 30 Azpiegitura eta Garraio Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	146.874	146.874	149.104	108.562	108.562
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.329	38.329	38.932	27.990	27.990
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.329	38.329	38.932	27.990	27.990
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.329	38.329	38.932	27.990	27.990
	0000/0000	38.329	38.329	38.932	27.990	27.990
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.401	22.401	24.028	17.810	17.810
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.401	22.401	23.249	17.251	17.251
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.401	22.401	23.249	17.251	17.251
	0000/0000	22.401	22.401	23.249	17.251	17.251
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			779	560	560
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			779	560	560
	0000/0000			779	560	560
* ZERBITZUA, GUZTIRA 30		146.874	146.874	149.104	108.562	108.562

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5141 Garraioaren plangintza	Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza	Euroak
--	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	1.100.680	1.100.680	1.143.080	808.043	808.043
Artikulua 10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua 100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua 10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua 12 - Funtzionarioak	803.127	803.127	820.674	571.594	571.594
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	803.127	803.127	820.674	571.594	571.594
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	803.127	803.127	820.674	571.594	571.594
0000/0000	803.127	803.127	820.674	571.594	571.594
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	224.096	224.096	248.949	182.930	182.930
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	224.096	224.096	232.112	170.904	170.904
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	224.096	224.096	232.112	170.904	170.904
0000/0000	224.096	224.096	232.112	170.904	170.904
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			16.837	12.026	12.026
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			16.837	12.026	12.026
0000/0000			16.837	12.026	12.026

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5141 Garraioaren plangintza	Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza	Euroak
--	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	921.100	2.758.766	2.257.557	1.727.445	1.727.445
Artikulua	23 - Hainbat gastu		1.837.668	1.837.668	1.703.245	1.703.245
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio		1.837.668	1.837.668	1.703.245	1.703.245
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak		1.837.668	1.837.668	1.703.245	1.703.245
	0000/0000		1.837.668	1.837.668	1.703.245	1.703.245
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	921.100	921.098	419.889	24.200	24.200
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	921.100	921.098	419.889	24.200	24.200
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	921.100	921.098	419.889	24.200	24.200
	2019/003791 - Sektoreko profesionalentzako jardunaldiak eta hitzaldiak.	80.000	80.000			
	2019/003794 - Euskadiko oinarrizko informazioa eguneratzea.	20.000	20.000	43.800		
	2019/003797 - Beste azterlan eta zerbitzu batzuk.	180.000	180.000	33.214	4.235	4.235
	2019/003824 - Euskadiko Garraio Agintaritzari laguntza ematea.	60.000	60.000			
	2021/000645 - Errepideen araubidea.	7.500	7.500			
	2021/000646 - Bide azpiegituren buruzko ikerketak.	90.000	89.998	46.948	19.965	19.965
	2022/001084 - Mugikortasun iraunkorreko plana egitea.	140.000	140.000	112.975		
	2022/001088 - Mugikortasuna eta eskariaren irudia aztertzea.	243.600	243.600	182.952		
	2022/001105 - Araudia egitea	100.000	100.000			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	4.640.600	4.338.628	2.272.028	676.855	676.855

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5141 Garraioaren plangintza	Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza	Euroak
--	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	2.444.600	2.116.628	1.849.998	446.150	446.150
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	12.000	12.000	12.000	4.800	4.800
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	12.000	12.000	12.000	4.800	4.800
	2022/001165 - Diru-laguntza UPV/EHUarentzat. Itsasoko, lurreko eta aireko	12.000	12.000	12.000	4.800	4.800
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	2.432.600	2.104.628	1.837.998	441.350	441.350
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	2.432.600	2.104.628	1.837.998	441.350	441.350
	2021/000747 - Laguntzak Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritzarentzat	1.860.000	1.860.000	1.765.398	441.350	441.350
	2021/000748 - Laguntzak Arabako Garraioaren Lurralde Agintaritzarentzat.	500.000	172.028			
	2022/001164 - Diru-laguntza Bilboko Merkataritza Ganberarentzat	72.600	72.600	72.600		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.196.000	2.222.000	422.030	230.706	230.706
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	1.804.000	1.854.000	272.030	197.030	197.030
Azpikontzeptua	45000 - EAEko sektore publikoaren partaidetza dut.enpresen	1.454.000	1.454.000	272.030	197.030	197.030
	2019/003819 - APARKABISA: ustiapenerako dirulaguntza.	199.000	199.000	197.030	197.030	197.030
	2019/003828 - Aireportu-sustapena, VIA.	75.000	75.000			
	2019/003829 - Aireportu-sustapena, Ortzibia.	75.000	75.000	75.000		
	2019/003830 - VIA dirulaguntza, 2017-2020.	750.000	750.000			
	2020/000871 - Plataforma logistikoen sarea sustatzea Euskadin.	80.000	80.000			
	2022/001109 - Publipromozioa Ortzibia	275.000	275.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 5141 Garraioaren plangintza

Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	350.000	400.000			
2019/003806 - Jarduera uztea.	350.000	400.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	392.000	368.000	150.000	33.676	33.676
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	392.000	368.000	150.000	33.676	33.676
2019/003807 - Asoziazionismoa sustatzea.	150.000	126.000			
2019/003811 - Logistikako Euskal Erakundea.	100.000	100.000	100.000	33.676	33.676
2019/003812 - BCLM - Euskadiko Mugikortasun eta Logistika Federazioa.	80.000	80.000			
2021/000220 - Diru-laguntza Bizkaido Arkitekto Elkargoarentzat.	12.000	12.000			
2021/000264 - Diru-laguntza GUITRANSarentzat.	50.000	50.000	50.000		
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	20.000	20.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	20.000	20.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	20.000	20.000			
2022/000907 - Enkargu EJIEri. MAAS Euskadi sistema berria (Mobility as a S	20.000	20.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 5141 Garraioaren plangintza

Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	306.950	608.924	111.773		
Artikulua 71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	1.950	315.924	973		
Kontzeptua 712 - Bestelako entitateentzat	1.950	315.924	973		
Azpikontzeptua 71200 - Bestelako entitateentzat	1.950	315.924	973		
2021/000745 - Gipuzkoako Garraioaren Lurralde Agintaritza. Txartel bakarra	1.950	1.950	973		
2022/001505 - Hitzarmena: Bizkaiko Garraio Partzuergoa, BARIK-MUGI txartel		226.694			
2022/001678 - Bizkaiko Garrio Partzuergoarekin BARIK-BAT txartela ezartzek		87.281			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	305.000	293.000	110.800		
Kontzeptua 750 - EAEko sektore publiko ar. partaidetza duten enpresen	140.000	140.000	110.800		
Azpikontzeptua 75000 - EAEko sektore publikoaren partaidet. duten enp.inb	140.000	140.000	110.800		
2019/003820 - APARKABISA: kapitaleko dirulaguntza.	120.000	120.000	110.800		
2022/001284 - Datuak denbora errealean lortzeko garraio-operadore publikoe	20.000	20.000			
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	165.000	153.000			
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	165.000	153.000			
2019/003808 - Laguntzak teknologia berriak ezartzeko.	165.000	153.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5141 Garraioaren plangintza	Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	20.000	20.000			
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	20.000	20.000			
Kontzeptua 820 - Akzioak eta partaidetzak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 82000 - Akzioak eta partaidetzak	20.000	20.000			
2019/003821 - APARKABISA: kapital-zabalkuntza.	20.000	20.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 31	7.009.330	8.846.998	5.784.439	3.212.343	3.212.343
** PROGRAMA, GUZTIRA 5141	7.156.204	8.993.872	5.933.542	3.320.905	3.320.905

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa	Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.	Euroak
--	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		55.000	14.520		
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		55.000	14.520		
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		55.000	14.520		
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza		55.000	14.520		
2022/001260 - Hiri-berroneratzearekin lotutako azterlanak eta zerbitzuak.		55.000	14.520		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	225.000	225.000	200.000	100.000	100.000
Artikulua 44 - Estatutik kanpokoentzat	200.000	200.000	200.000	100.000	100.000
Kontzeptua 440 - Kanpo-sektore publikoarentzat	200.000	200.000	200.000	100.000	100.000
Azpikontzeptua 44001 - Bestelako entitateentzat	200.000	200.000	200.000	100.000	100.000
2020/001031 - NBE-HABITAT dirulaguntza. Hiri Behatokia.	200.000	200.000	200.000	100.000	100.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	25.000	25.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	25.000	25.000			
2019/004429 - "Hitzarmena Deustuko Unibertsitatearekin, ""DEUSTO CITIES LA	25.000	25.000			
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	2.505.000	2.728.000	1.747.362	172.681	172.681
Artikulua 71 - EAeko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	390.000	490.000	490.000	45.000	45.000
Kontzeptua 710 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	390.000	490.000	490.000	45.000	45.000
Azpikontzeptua 71000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	390.000	490.000	490.000	45.000	45.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/004430 - Dirulaguntza EHUko Arkitektura Saileko Arkitekturako Bizi Ka		390.000	490.000	490.000	45.000	45.000
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	1.700.000	1.700.000	950.000		
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.700.000	1.700.000	950.000		
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.700.000	1.700.000	950.000		
	2021/000395 - Diru laguntza "Bilboko udal etxebizitzentzat", hiri-berroner	300.000	300.000			
	2021/000399 - Diru laguntza "Bilboko udal etxebizitzentzat", etxebizitzak	400.000	400.000	400.000		
	2021/000400 - Diru laguntza "Bilboko udal etxebizitzentzat", Otxarkoagako	150.000	150.000	150.000		
	2021/000402 - Diru laguntza Durango Udalarentzat, Aramotz auzoan birnatura	400.000	400.000	400.000		
	2021/000404 - Diru laguntza Lasarteko Udalari, Basaundi auzoan eguzki-pane	450.000	450.000			
Artikulua	73 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	200.000	263.000	163.000	93.000	93.000
Kontzeptua	739 - Bestelako entitateentzat	200.000	263.000	163.000	93.000	93.000
Azpikontzeptua	73900 - Bestelako entitateentzat	200.000	263.000	163.000	93.000	93.000
	2019/004431 - Dirulaguntza Kataluniako Unibertsitate Politeknikoarentzat,	100.000	100.000			
	2021/000458 - Diru-laguntza Madrilgo Unibertsitate Politeknikoarentzako (G	100.000	163.000	163.000	93.000	93.000
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	215.000	275.000	144.362	34.681	34.681
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	215.000	215.000	144.362	34.681	34.681
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	215.000	215.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa

Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/001033 - Dirulaguntzak enpresentzat, hiri-habitatari lotutako BAI+G+B	215.000	215.000			
Azpikontzeptua 75101 - Beste enpresa batzuentzat, beste kapital-eragik.			144.362	34.681	34.681
2020/001033 - Dirulaguntzak enpresentzat, hiri-habitatari lotutako BAI+G+B			144.362	34.681	34.681
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		60.000			
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		60.000			
2021/000459 - Diru-laguntza TENDEL elkarte soziokulturalarentzat, hiria be		60.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	2.730.000	3.008.000	1.961.882	272.681	272.681

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa		Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	760.000	1.140.000			
Artikulua	40 - EAeko sektore publikoarentzat	760.000	1.140.000			
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	760.000	1.140.000			
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	760.000	1.140.000			
	2020/001081 - NZEB ekimen estrategikoa, ZTBP.	760.000	1.140.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	760.000	1.140.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA	5414	3.490.000	4.148.000	1.961.882	272.681	272.681
*** ATALA, GUZTIRA	08	564.408.000	720.862.482	497.596.574	301.363.334	301.072.136

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.	Euroak
-------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		638.692	278.568		
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak		638.692	278.568		
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak		638.692	278.568		
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak		638.692	278.568		
2022/001372 - Osasun Publikoaren Zaintza Sarea Hobetzea OSN 2021					
2022/001542 - Osasun Publikoaren Zaintza Sarea Hobetzea OSN 2021.		638.692	278.568		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11		638.692	278.568		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 22 Aseguramendua. eta Kontr. Sanitarioko Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		336.067	336.067	196.039	196.039
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak		336.067	336.067	196.039	196.039
Kontzeptua 250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA		336.067	336.067	196.039	196.039
Azpikontzeptua 25009 - Bestelako zerbitzu sanitarioak		336.067	336.067	196.039	196.039
2022/001369 - Etengabeko Prestakuntza Osasun Langileentzako 2021		146.223	146.223	85.297	85.297
2022/001824 - Umetoki-lepoa/Kolon eta Ondesteko Minbiziaren Populazio-Bahe		189.843	189.843	110.742	110.742
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22		336.067	336.067	196.039	196.039
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		974.759	614.635	196.039	196.039

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 01 Sailburuaren Kabineteko Zuzendaritza	Euroak
-------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			2.643	2.591	2.591
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			2.643	2.591	2.591
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			2.488	2.439	2.439
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			2.488	2.439	2.439
	0000/0000			2.488	2.439	2.439
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			156	153	153
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			156	153	153
	0000/0000			156	153	153
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	500.000	500.000	509.299	9.299	9.299
Artikulua	23 - Hainbat gastu	500.000	500.000	500.000		
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	500.000	500.000	500.000		
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	500.000	500.000	500.000		
	0000/0000	500.000	500.000	500.000		
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			9.299	9.299	9.299
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			9.299	9.299	9.299
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			9.299	9.299	9.299
	0000/0000			9.299	9.299	9.299
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	500.000	500.000	511.942	11.890	11.890

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak			997.064	756.247	756.247
Artikulua	12 - Funtzionarioak			588.214	446.752	446.752
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			588.214	446.752	446.752
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord. 0000/0000			588.214 588.214	446.752 446.752	446.752 446.752
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak			408.851	309.495	309.495
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak			402.669	304.181	304.181
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak 0000/0000			402.669 402.669	304.181 304.181	304.181 304.181
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.181	5.314	5.314
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak 0000/0000			6.181 6.181	5.314 5.314	5.314 5.314
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	170.577.458	170.577.458	141.852.229	83.821.436	83.821.436
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			22.144	10.458	10.458
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			22.144	10.458	10.458
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa 2021/000731 - Osasun Materiala.			22.144 22.144	10.458 10.458	10.458 10.458
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			302	302	302

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 245 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.			302	302	302
Azpikontzeptua 24599 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.			302	302	302
0000/0000			302	302	302
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	170.577.458	170.577.458	141.829.783	83.810.676	83.810.676
Kontzeptua 250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA	169.577.458	169.577.458	140.874.955	83.140.150	83.140.150
Azpikontzeptua 25000 - Antolakunde sanitario integratuen zerbitzuak			132.709.379	78.472.923	78.472.923
2019/000908 - Araba ESI. ALO.			20.292.439	13.528.293	13.528.293
2019/000909 - Arabako Errioxa ESI.			543.753	362.502	362.502
2019/000913 - Bidasoa ESI.			2.609.661	1.739.774	1.739.774
2019/000914 - Debabarrena ESI. GLO.			3.151.683	2.101.122	2.101.122
2019/000915 - Debagoiena ESI. GLO.			2.055.537	1.370.358	1.370.358
2019/000916 - Donostialdea ESI.			28.703.550	9.135.700	9.135.700
2019/000917 - Goierri-Urola Garaiko ESI.			4.031.854	2.687.903	2.687.903
2019/000918 - Tolosaldea ESI.			708.120	472.080	472.080
2019/000920 - Barakaldo Sestao ESI.			4.465.789	2.977.192	2.977.192
2019/000921 - Barrualde Galdakao ESI. BLO.			13.497.907	8.998.608	8.998.608
2019/000922 - Bilbo Basurtu ESI.			23.081.559	15.387.704	15.387.704
2019/000923 - Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI.			24.493.561	16.329.040	16.329.040

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/000924 - Uribe ESI.			5.073.966	3.382.648	3.382.648
Azpikontzeptua	25001 - Egonaldi ertain eta luzeko zentro sanitarioen eta	169.577.458	169.577.458	3.113.225	2.076.586	2.076.586
	0000/0000			3.322	3.322	3.322
	2019/000908 - Araba ESI. ALO.	31.390.488	31.390.488			
	2019/000916 - Donostialdea ESI.	43.502.963	43.502.963			
	2019/000921 - Barrualde Galdakao ESI. BLO.	21.603.173	21.603.173			
	2019/000922 - Bilbo Basurtu ESI.	33.760.654	33.760.654			
	2019/000923 - Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI.	39.320.180	39.320.180			
	2019/000927 - Gorliz Ospitalea.			1.234.169	822.776	822.776
	2019/000928 - Santa Marina Ospitalea.			1.875.734	1.250.488	1.250.488
Azpikontzeptua	25002 - Osasun mentaleko sareen zerbitzuak			5.052.351	2.590.641	2.590.641
	2019/000912 - Arabako Osasun Mentaleko Sarea.			1.333.016	111.085	111.085
	2019/000919 - Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea.			513.222	342.148	342.148
	2019/000929 - Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea.			3.206.113	2.137.408	2.137.408
Kontzeptua	251 - Itun sanitarioak	1.000.000	1.000.000	954.828	670.526	670.526
Azpikontzeptua	25101 - Zentro sanitarioen zerbitzuak			82.368	62.733	62.733
	2019/000967 - Osasun-zentroen zerbitzuak.			82.368	62.733	62.733
Azpikontzeptua	25104 - Gaixoak lekuz aldatzeko zerbitzuak	1.000.000	1.000.000	872.460	607.793	607.793

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
2021/000535 - Larrialdietako Garraio Sanitarioaren Sarea 2021.	1.000.000	1.000.000	872.460	607.793	607.793	
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	170.577.458	170.577.458	142.849.294	84.577.683	84.577.683	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 22 Aseguramendua. eta Kontr. Sanitarioko Z.	Euroak
-------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	8.122.542	8.122.542	6.802.195	3.967.947	3.967.947
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	8.122.542	8.122.542	6.802.195	3.967.947	3.967.947
Kontzeptua 250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA	8.122.542	8.122.542	6.802.195	3.967.947	3.967.947
Azpikontzeptua 25009 - Bestelako zerbitzu sanitarioak	8.122.542	8.122.542	6.802.195	3.967.947	3.967.947
2019/000902 - Zuzendaritza Nagusia.	8.122.542	8.122.542	5.017.192	2.926.695	2.926.695
2019/000903 - Larrialdietako lurralde-unitateak.			1.292.611	754.023	754.023
2019/000904 - Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa.			492.392	287.229	287.229
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.800.000	2.400.000
Artikulua 70 - EAeko sektore publikoarentzat	4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.800.000	2.400.000
Kontzeptua 702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.800.000	2.400.000
Azpikontzeptua 70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.800.000	2.400.000
2019/000902 - Zuzendaritza Nagusia.	4.000.000	4.000.000	4.000.000	2.800.000	2.400.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	12.122.542	12.122.542	10.802.195	6.767.947	6.367.947

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	555.000	555.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	555.000	555.000			
Kontzeptua	451 - Familientzat	555.000	555.000			
Azpikontzeptua	45102 - Farmazia (mediku-errezetak)	555.000	555.000			
	2019/001106 - Prestazio farmazeutikoak.	555.000	555.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	555.000	555.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	185.410.000	185.410.000	155.516.222	91.642.064	91.242.064

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
-------------------	--	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	631.047	631.047	541.242	389.082	389.082
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	98.913	98.913	98.913	72.079	72.079
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	98.913	98.913	98.913	72.079	72.079
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	98.913	98.913	98.913	72.079	72.079
	0000/0000	98.913	98.913	98.913	72.079	72.079
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	429.094	429.094	346.583	246.629	246.629
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	429.094	429.094	346.583	246.629	246.629
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	429.094	429.094	346.583	246.629	246.629
	0000/0000	429.094	429.094	346.583	246.629	246.629
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	103.040	103.040	95.746	70.374	70.374
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	103.040	103.040	89.729	66.076	66.076
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	103.040	103.040	89.729	66.076	66.076
	0000/0000	103.040	103.040	89.729	66.076	66.076
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.017	4.298	4.298
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.017	4.298	4.298
	0000/0000			6.017	4.298	4.298

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 00 Saila

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak			2.429	2.429	2.429
Artikulua	23 - Hainbat gastu			2.429	2.429	2.429
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			2.370	2.370	2.370
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			2.370	2.370	2.370
	0000/0000			2.370	2.370	2.370
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			59	59	59
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta			59	59	59
	0000/0000			59	59	59
* ZERBITZUA, GUZTIRA	00	631.047	631.047	543.671	391.511	391.511

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Sailburuaren Kabineteko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	423.153	423.153	361.719	245.978	245.978
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	254.609	254.609	202.686	119.940	119.940
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	254.609	254.609	202.686	119.940	119.940
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	254.609	254.609	202.686	119.940	119.940
	0000/0000	254.609	254.609	202.686	119.940	119.940
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	95.087	95.087	85.576	72.519	72.519
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	95.087	95.087	79.594	68.111	68.111
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	95.087	95.087	79.594	68.111	68.111
	0000/0000	95.087	95.087	79.594	68.111	68.111
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.982	4.408	4.408
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.982	4.408	4.408
	0000/0000			5.982	4.408	4.408

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Sailburuaren Kabineteko Zuzendaritza	Euroak
-------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	459.537	459.537	283.011	31.630	31.630
Artikulua	23 - Hainbat gastu	260.000	260.000	230.877	877	877
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	444	444	444
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	444	444	444
	0000/0000	5.000	5.000	444	444	444
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	255.000	255.000	230.434	434	434
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	5.000	5.000	434	434	434
	0000/0000	5.000	5.000	434	434	434
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	250.000	250.000	230.000		
	2022/000514 - Komunikazio Instituzionala eta Publizitatea 2022-2023	250.000	250.000	230.000		
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	199.537	199.537	52.134	30.753	30.753
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	195.000	195.000	25.046	21.113	21.113
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	195.000	195.000	25.046	21.113	21.113
	0000/0000	195.000	195.000	25.046	21.113	21.113
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	4.537	4.537	27.088	9.640	9.640
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	4.537	4.537	27.088	9.640	9.640
	0000/0000	4.537	4.537	27.088	9.640	9.640
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	882.690	882.690	644.730	277.608	277.608

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	5.892.760	5.892.760	6.060.450	4.039.120	4.039.120
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	93.071	93.071	92.948	67.805	67.805
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.071	93.071	92.948	67.805	67.805
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	93.071	93.071	92.948	67.805	67.805
	0000/0000	93.071	93.071	92.948	67.805	67.805
Artikulua	12 - Funtzionarioak	4.428.298	4.425.798	4.324.901	2.815.036	2.815.036
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	4.428.298	4.425.798	4.178.051	2.717.825	2.717.825
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	4.428.298	4.425.798	4.178.051	2.717.825	2.717.825
	0000/0000	4.428.298	4.425.798	4.178.051	2.717.825	2.717.825
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			94.250	81.613	81.613
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			94.250	81.613	81.613
	0000/0000			94.250	81.613	81.613
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			52.600	15.598	15.598
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			52.600	15.598	15.598
	0000/0000			52.600	15.598	15.598
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	172.215	174.715	301.643	200.603	200.603
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	172.215	172.215	301.131	200.603	200.603
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	172.215	172.215	301.131	200.603	200.603

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	172.215	172.215	301.131	200.603	200.603
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		2.500	512		
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		2.500	512		
0000/0000		2.500	512		
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.199.176	1.199.176	1.340.957	955.676	955.676
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.199.176	1.199.176	1.249.224	887.285	887.285
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.199.176	1.199.176	1.249.224	887.285	887.285
0000/0000	1.199.176	1.199.176	1.249.224	887.285	887.285
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			88.485	65.143	65.143
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			88.485	65.143	65.143
0000/0000			88.485	65.143	65.143
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			3.248	3.248	3.248
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			3.248	3.248	3.248
0000/0000			3.248	3.248	3.248
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	2.003.425	2.003.425	1.885.906	1.006.270	1.006.270
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	91.980	91.980	16.597	6.996	6.996
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	37.000	37.000			
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak	37.000	37.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	37.000	37.000			
Kontzeptua	205 - Altzariak	18.500	18.500	16.597	6.996	6.996
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	18.500	18.500	16.597	6.996	6.996
	0000/0000	18.500	18.500	16.597	6.996	6.996
Kontzeptua	207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	36.480	36.480			
Azpikontzeptua	20700 - Garraio-elementuak	36.480	36.480			
	2020/000292 - Garraio-elementuen renting-a.	36.480	36.480			
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	331.502	331.502	136.822	81.819	81.819
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	117.681	117.681	35.700	16.751	16.751
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	117.681	117.681	35.700	16.751	16.751
	0000/0000	117.681	117.681	35.700	16.751	16.751
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	1.500	1.500	12.043	5.347	5.347
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	1.500	1.500	12.043	5.347	5.347
	0000/0000	1.500	1.500	12.043	5.347	5.347
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	149.201	149.201	75.490	46.131	46.131
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	149.201	149.201	75.490	46.131	46.131
	0000/0000	149.201	149.201	75.490	46.131	46.131
Kontzeptua	216 - Altzariak	36.500	36.500	4.668	4.668	4.668

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	36.500	36.500	4.668	4.668	4.668
0000/0000	36.500	36.500	4.668	4.668	4.668
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	26.620	26.620	8.920	8.920	8.920
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	26.620	26.620	8.920	8.920	8.920
0000/0000	26.620	26.620	8.920	8.920	8.920
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	502.298	502.298	676.763	365.438	365.438
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	49.500	49.500	37.229	37.229	37.229
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	12.500	12.500	6.880	6.880	6.880
0000/0000	12.500	12.500	6.880	6.880	6.880
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	37.000	37.000	30.350	30.350	30.350
0000/0000	37.000	37.000	30.350	30.350	30.350
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	422.398	422.398	605.971	319.743	319.743
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	300.000	300.000	440.364	210.001	210.001
0000/0000	160.000	160.000	251.745	142.323	142.323
2019/000879 - Sare elektrikorako irispide-saria.	40.000	40.000	60.000	17.805	17.805
2021/000541 - Energia Elektrikoa 2021.	100.000	100.000	128.619	49.872	49.872
Azpikontzeptua 22101 - Ura	16.000	16.000	11.798	8.314	8.314
0000/0000	16.000	16.000	11.798	8.314	8.314

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	65.000	65.000	148.646	96.265	96.265
	0000/0000	45.000	45.000	123.759	73.533	73.533
	2021/000492 - Gasa 2021.	20.000	20.000	24.887	22.733	22.733
Azpikontzeptua	22103 - Erregaiak	100	100			
	0000/0000	100	100			
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	7.250	7.250	1.972	1.972	1.972
	0000/0000	7.250	7.250	1.972	1.972	1.972
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak			266	266	266
	0000/0000			266	266	266
Azpikontzeptua	22112 - Lanabesak eta erremintak	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	32.048	32.048	2.925	2.925	2.925
	0000/0000	32.048	32.048	2.925	2.925	2.925
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	30.400	30.400	33.563	8.466	8.466
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	500	500	1.532	1.532	1.532
	0000/0000	500	500	1.532	1.532	1.532
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	29.900	29.900	32.031	6.934	6.934
	0000/0000	29.900	29.900	32.031	6.934	6.934

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	48.687	48.687	44.300	44.300	44.300
Kontzeptua	230 - Garraioak	2.300	2.300			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	2.300	2.300			
	0000/0000	2.300	2.300			
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	39.187	39.187	38.281	38.281	38.281
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	39.187	39.187	38.281	38.281	38.281
	0000/0000	39.187	39.187	38.281	38.281	38.281
Kontzeptua	234 - Tributua	4.900	4.900	1.627	1.627	1.627
Azpikontzeptua	23402 - Trakzio mekanikoko ibilgailuen gaineko zerga	400	400			
	0000/0000	400	400			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	4.500	4.500	1.627	1.627	1.627
	0000/0000	4.500	4.500	1.627	1.627	1.627
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	1.300	1.300			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta	1.300	1.300			
	0000/0000	1.300	1.300			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.000	1.000	4.392	4.392	4.392
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	1.000	1.000	4.392	4.392	4.392
	0000/0000	1.000	1.000	4.392	4.392	4.392

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.028.958	1.028.958	1.011.424	507.716	507.716
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	753.911	753.911	723.702	415.294	415.294
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	753.911	753.911	723.702	415.294	415.294
	0000/0000			7.265	7.265	7.265
	2021/000494 - Garbiketa 2021.	440.000	440.000	368.421	235.499	235.499
	2022/000273 - Garbiketa 2022	313.911	313.911	348.017	172.530	172.530
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	235.000	235.000	260.177	75.913	75.913
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	235.000	235.000	260.177	75.913	75.913
	2021/000497 - Segurtasuna 2021.	70.000	70.000	94.292	34.849	34.849
	2022/000343 - Segurtasuna 2022	165.000	165.000	165.884	41.064	41.064
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			80	80	80
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			80	80	80
	0000/0000			80	80	80
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	40.047	40.047	27.465	16.429	16.429
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	37.047	37.047	27.465	16.429	16.429
	0000/0000	37.047	37.047	27.465	16.429	16.429

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak		2.000			
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak		2.000			
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak		2.000			
Azpikontzeptua	34099 - Bestelako gastu finantzarioak		2.000			
	0000/0000		2.000			
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	311.000	261.500	152.105	117.312	117.312
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	311.000	261.500	152.105	117.312	117.312
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	120.000	120.000	124.390	106.501	106.501
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	120.000	120.000	124.390	106.501	106.501
	0000/0000	120.000	120.000	124.390	106.501	106.501
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	1.000	1.000	6.528	6.528	6.528
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	1.000	1.000	6.528	6.528	6.528
	0000/0000	1.000	1.000	6.528	6.528	6.528
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	98.500	98.500	19.208	2.304	2.304
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	97.000	97.000	19.208	2.304	2.304
	0000/0000	97.000	97.000	19.208	2.304	2.304
Azpikontzeptua	61501 - Bestelako instalazioak	1.500	1.500			
	0000/0000	1.500	1.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	616 - Altzariak	12.000	7.500	1.980	1.980	1.980
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	12.000	7.500	1.980	1.980	1.980
	0000/0000	12.000	7.500	1.980	1.980	1.980
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	16.500	16.500			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	16.500	16.500			
	0000/0000	16.500	16.500			
Kontzeptua	618 - Garraio-elementuak	63.000	18.000			
Azpikontzeptua	61800 - Garraio-elementuak	63.000	18.000			
	0000/0000	63.000	18.000			
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	56.000	56.000	1.770	1.770	1.770
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	56.000	56.000	1.770	1.770	1.770
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	56.000	56.000	1.770	1.770	1.770
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	56.000	56.000	1.770	1.770	1.770
	0000/0000	56.000	56.000	1.770	1.770	1.770
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	8.263.185	8.215.685	8.100.231	5.164.472	5.164.472

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak			8.325	8.325	8.325
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			8.325	8.325	8.325
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak			8.325	8.325	8.325
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak			8.325	8.325	8.325
	0000/0000			8.325	8.325	8.325
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak			688	688	688
Artikulua	61 - Inbertsio materialak			688	688	688
Kontzeptua	616 - Altzariak			688	688	688
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak			688	688	688
	0000/0000			688	688	688
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11			9.013	9.013	9.013

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	4.655.012	4.653.049	2.569.584	1.761.961	1.761.961
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.121	80.121	79.643	58.108	58.108
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.121	80.121	79.643	58.108	58.108
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.121	80.121	79.643	58.108	58.108
	0000/0000	80.121	80.121	79.643	58.108	58.108
Artikulua	12 - Funtzionarioak	2.919.562	2.917.599	1.909.290	1.287.374	1.287.374
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	2.919.562	2.917.599	1.856.552	1.235.364	1.235.364
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	2.919.562	2.917.599	1.856.552	1.235.364	1.235.364
	0000/0000	2.002.015	2.000.052	1.856.552	1.235.364	1.235.364
	2020/000924 - Ordainsari-gehikuntza.	917.547	917.547			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			52.738	52.010	52.010
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			52.738	52.010	52.010
	0000/0000			52.738	52.010	52.010
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.655.329	1.655.329	580.651	416.479	416.479
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	549.975	549.975	542.812	389.700	389.700
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	549.975	549.975	542.812	389.700	389.700
	0000/0000	549.975	549.975	542.812	389.700	389.700
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	1.023.354	1.023.354	37.838	26.780	26.780

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.	Euroak
-------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	1.020.354	1.020.354	37.838	26.780	26.780
	0000/0000	1.020.354	1.020.354	37.838	26.780	26.780
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	82.000	82.000			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	80.000	80.000			
	0000/0000	80.000	80.000			
Azpikontzeptua	16201 - Gizarte-ekintza	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.874.715	3.861.715	3.124.641	1.464.982	1.464.463
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	459.000	459.000	395.499	192.034	191.515
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	7.000	7.000	7.815	4.932	4.413
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	7.000	7.000	7.815	4.932	4.413
	0000/0000	7.000	7.000	7.815	4.932	4.413
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	392.000	392.000	372.149	171.567	171.567
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	392.000	392.000	372.149	171.567	171.567
	2019/000835 - Material mikroinformatikoaren alokairua.	322.000	322.000	328.606	159.172	159.172
	2019/000836 - Lizentziak eta kanonak.	70.000	70.000	43.542	12.395	12.395

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 208 - Kanonak	60.000	60.000	15.535	15.535	15.535
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak	60.000	60.000	15.535	15.535	15.535
0000/0000			15.535	15.535	15.535
2019/000846 - Softwarearen alokairua.	60.000	60.000			
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	3.090.715	3.090.715	2.581.061	1.136.926	1.136.926
Kontzeptua 216 - Altzariak	6.500	6.500	1.980	1.980	1.980
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	6.500	6.500	1.980	1.980	1.980
0000/0000	6.500	6.500	1.980	1.980	1.980
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	3.084.215	3.084.215	2.579.081	1.134.947	1.134.947
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	25.000	25.000	26.133	15.268	15.268
2019/000837 - Hardwarea mantentzea.	25.000	25.000	26.133	15.268	15.268
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	3.059.215	3.059.215	2.552.948	1.119.678	1.119.678
2019/000838 - EJIEn jarduketak eta laguntza teknikoak.	1.657.195	1.657.195	1.316.241	596.149	596.149
2019/000839 - Aplikazioak instalatzea.	12.000	12.000	9.437	2.616	2.616
2019/000840 - Aplikazioak aldatzea-modernizatzea.	1.058.610	1.058.610	999.972	460.914	460.914
2019/000841 - Ingurune zaharkituetako aplikazioak mantentzea.	30.000	30.000	27.300		
2019/000842 - Biztanleria-oinarriko aseguratutako sistema integratua.	301.410	301.410	199.997	59.999	59.999
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	159.000	146.000	1.236	1.236	1.236

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	15.000	15.000	588	588	588
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	15.000	15.000	588	588	588
	0000/0000	5.000	5.000	370	370	370
	2019/000847 - Material informatikoa.	10.000	10.000	218	218	218
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	104.000	91.000	85	85	85
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	1.000	1.000	85	85	85
	0000/0000	1.000	1.000	85	85	85
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa	100.000	87.000			
	0000/0000	100.000	87.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	40.000	40.000	563	563	563
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	40.000	40.000	563	563	563
	0000/0000	40.000	40.000	563	563	563
Artikulua	23 - Hainbat gastu	111.000	111.000	121.563	121.563	121.563
Kontzeptua	230 - Garraioak	25.000	25.000			
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	25.000	25.000			
	0000/0000	25.000	25.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000	1.667	1.667	1.667
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000	1.667	1.667	1.667
	0000/0000	40.000	40.000	1.667	1.667	1.667
Kontzeptua	234 - Tributuak	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	10.000	10.000	709	709	709
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	10.000	10.000	709	709	709
	0000/0000	10.000	10.000	709	709	709
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	10.000	10.000	118.692	118.692	118.692
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	6.000	6.000			
	2019/000893 - Abokatuak, prokuradoreak eta judizioko kostuak.	6.000	6.000			
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak	4.000	4.000	118.692	118.692	118.692
	0000/0000	4.000	4.000	118.692	118.692	118.692
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	20.000	20.000	497	497	497
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	20.000	20.000	497	497	497
	0000/0000	20.000	20.000	497	497	497
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	5.000	5.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.	Euroak
-------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa 0000/0000	5.000 5.000	5.000 5.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	55.000	55.000	25.282	13.222	13.222
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			116	116	116
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak 0000/0000			116 116	116 116	116 116
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	55.000	55.000	25.166	13.107	13.107
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak 0000/0000 2022/000507 - Osasun Saileko VII. Berdintasun Planarekin lotutako jarduera 2022/000511 - Osasun Sailean EAeko Hizkuntza Normalizaziorako Plana garatz	55.000 10.000 25.000 20.000	55.000 10.000 25.000 20.000	25.166 7.077 18.090	13.107 7.077 6.030	13.107 7.077 6.030
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	1.000	2.000	284	284	284
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	1.000	2.000	284	284	284
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	1.000	2.000	284	284	284
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak 0000/0000	1.000 1.000	1.000 1.000	5 5	5 5	5 5
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak 0000/0000		1.000 1.000	280 280	280 280	280 280

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	1.449.000	1.449.000	754.737		
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	1.417.000	1.417.000	754.737		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	1.417.000	1.417.000	754.737		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	1.417.000	1.417.000	754.737		
	2019/000849 - Saileko garapen informatikoak.	1.417.000	1.417.000	754.737		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	32.000	32.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua	61400 - Makineria	6.000	6.000			
	0000/0000	6.000	6.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	6.000	6.000			
	0000/0000	6.000	6.000			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	25.000	25.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	25.000	25.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	25.000	25.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	25.000	25.000			
	0000/0000	25.000	25.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	10.004.727	9.990.764	6.449.246	3.227.228	3.226.709

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	750.000	750.000	552.186	155.756	155.756
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	750.000	750.000	552.186	155.756	155.756
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	750.000	750.000	552.186	155.756	155.756
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	750.000	750.000	552.186	155.756	155.756
	2019/000844 - Errezeta elektronikoa.	750.000	750.000	552.186	155.756	155.756
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	750.000	750.000	552.186	155.756	155.756
** PROGRAMA, GUZTIRA	4111	20.531.649	20.470.186	16.299.811	9.226.323	9.225.805

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	---	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	11.621.192	11.571.192	11.266.391	7.645.934	7.645.934
Artikulua	12 - Funtzionarioak	9.192.409	8.196.409	8.556.650	5.696.935	5.696.935
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	9.192.409	8.096.409	8.508.608	5.671.527	5.671.527
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	9.192.409	8.096.409	8.508.608	5.671.527	5.671.527
	0000/0000	9.192.409	8.096.409	8.508.608	5.671.527	5.671.527
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		100.000	48.042	25.407	25.407
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		100.000	48.042	25.407	25.407
	0000/0000		100.000	48.042	25.407	25.407
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak		446.000	187.154	131.966	131.966
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		446.000	187.154	131.966	131.966
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak		446.000	187.154	131.966	131.966
	0000/0000		446.000	187.154	131.966	131.966
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.428.783	2.928.783	2.522.587	1.817.033	1.817.033
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.428.783	2.928.783	2.358.671	1.703.026	1.703.026
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.428.783	2.928.783	2.358.671	1.703.026	1.703.026
	0000/0000	2.428.783	2.928.783	2.358.671	1.703.026	1.703.026
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			163.917	114.006	114.006
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			163.917	114.006	114.006

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	---	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				163.917	114.006	114.006
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	3.191.928.322	3.191.928.322	3.258.781.473	2.461.593.328	2.460.644.082
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	146.000	146.000			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	6.000	6.000			
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	6.000	6.000			
	2019/000897 - OTI - Bulegoko materiala.	6.000	6.000			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	140.000	140.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	140.000	140.000			
	2019/000898 - OTI - Banaketak.	140.000	140.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	86.367	86.367	54.477	17.126	16.204
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	86.367	86.367	54.477	17.126	16.204
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	86.367	86.367	54.477	17.126	16.204
	2019/000899 - OTI - Inprimaketak eta kodetzeak.	86.367	86.367	54.477	17.126	16.204
Artikulua	25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	3.191.695.955	3.191.695.955	3.258.726.996	2.461.576.202	2.460.627.877
Kontzeptua	250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA	2.972.036.699	2.972.036.699	3.044.930.659	2.321.928.833	2.321.221.249
Azpikontzeptua	25000 - Antolakunde sanitario integratuen zerbitzuak	31.177.787	31.177.787	2.872.785.258	2.193.684.848	2.192.977.264
	2019/000908 - Araba ESI. ALO.			431.526.712	330.134.303	330.134.303
	2019/000909 - Arabako Errioxa ESI.			12.509.246	8.911.237	8.911.237

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000910 - Debagoiena ESI. ALO.	191.198	191.198	191.198	127.465	127.465
2019/000911 - Barrualde Galdakao ESI. ALO.	8.793.042	8.793.042	8.491.002	5.660.668	4.953.085
2019/000913 - Bidasoa ESI.			61.062.022	46.671.363	46.671.363
2019/000914 - Debabarrena ESI. GLO.			72.234.957	55.516.743	55.516.743
2019/000915 - Debagoiena ESI. GLO.			50.468.874	38.551.369	38.551.369
2019/000916 - Donostialdea ESI.			605.998.493	464.366.478	464.366.478
2019/000917 - Goierri-Urola Garaiko ESI.			86.593.058	66.026.531	66.026.531
2019/000918 - Tolosaldea ESI.	16.941.880	16.941.880	17.907.228	13.416.637	13.416.637
2019/000920 - Barakaldo Sestao ESI.			93.096.940	70.732.658	70.732.658
2019/000921 - Barrualde Galdakao ESI. BLO.			292.369.799	223.627.739	223.627.739
2019/000922 - Bilbo Basurtu ESI.			471.700.248	359.566.294	359.566.294
2019/000923 - Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI.			540.187.655	413.494.549	413.494.549
2019/000924 - Uribe ESI.			116.365.170	88.550.725	88.550.725
2019/000925 - Araba ESI. BLO.	655.045	655.045	655.045	436.697	436.697
2019/000926 - Debabarrena ESI. BLO.	4.596.622	4.596.622	4.596.622	3.339.399	3.339.399
2020/000466 - Arabako ESI, ALO - Ikerketa (I+G+B).			876.500	584.333	584.333
2020/000467 - Donostialdea ESI - Ikerketa (I+G+B).			2.488.564	1.659.043	1.659.043
2020/000468 - Bilba Basurtu ESI - Ikerketa (I+G+B).			302.412	201.608	201.608

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000469 - Barrualde Galdakao ESI, BLO - Ikerketa (I+G+B).			311.654	207.768	207.768
2020/000470 - Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI, Ikerketa (I+G+B).			2.851.859	1.901.240	1.901.240
Azpikontzeptua 25001 - Egonaldi ertain eta luzeko zentro sanitarioen eta	2.821.302.228	2.821.302.228	57.139.705	45.660.939	45.660.939
2019/000908 - Araba ESI. ALO.	415.862.994	415.862.994			
2019/000909 - Arabako Errioxa ESI.	13.121.210	13.121.210			
2019/000913 - Bidasoa ESI.	63.347.328	63.347.328			
2019/000914 - Debarrena ESI. GLO.	73.403.587	73.403.587			
2019/000915 - Debagoiena ESI. GLO.	50.578.152	50.578.152			
2019/000916 - Donostialdea ESI.	574.615.605	574.615.605			
2019/000917 - Goierri-Urola Garaiko ESI.	84.922.473	84.922.473			
2019/000920 - Barakaldo Sestao ESI.	96.177.034	96.177.034			
2019/000921 - Barrualde Galdakao ESI. BLO.	280.498.908	280.498.908			
2019/000922 - Bilbo Basurtu ESI.	458.747.857	458.747.857			
2019/000923 - Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI.	523.661.754	523.661.754			
2019/000924 - Uribe ESI.	116.582.491	116.582.491			
2019/000927 - Gorniz Ospitalea.	27.512.282	27.512.282	25.416.802	20.092.963	20.092.963
2019/000928 - Santa Marina Ospitalea.	35.439.564	35.439.564	31.722.903	25.567.976	25.567.976
2020/000466 - Arabako ESI, ALO - Ikerketa (I+G+B).	876.500	876.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2020/000467 - Donostialdea ESI - Ikerketa (I+G+B).	2.488.564	2.488.564			
	2020/000468 - Bilba Basurtu ESI - Ikerketa (I+G+B).	302.412	302.412			
	2020/000469 - Barrualde Galdakao ESI, BLO - Ikerketa (I+G+B).	311.654	311.654			
	2020/000470 - Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces ESI, Ikerketa (I+G+B).	2.851.859	2.851.859			
Azpikontzeptua	25002 - Osasun mentaleko sareen zerbitzuak	119.556.684	119.556.684	115.005.696	82.583.046	82.583.046
	2019/000912 - Arabako Osasun Mentaleko Sarea.	29.765.258	29.765.258	27.907.441	20.622.718	20.622.718
	2019/000919 - Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea.	12.756.282	12.756.282	12.074.831	8.612.482	8.612.482
	2019/000929 - Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea.	77.035.144	77.035.144	75.023.424	53.347.846	53.347.846
Kontzeptua	251 - Itun sanitarioak	219.659.256	219.659.256	213.796.337	139.647.369	139.406.628
Azpikontzeptua	25100 - Anbulatorioen zerbitzuak	39.561.343	39.561.343	34.728.071	21.925.765	21.685.079
	2019/000959 - Arnas terapiak 2017.	14.301.224	14.301.224	14.635.381	9.817.397	9.817.397
	2019/000960 - Hemodialisi eta dialisi peritoneala.	5.620.451	5.620.451	10.665.233	6.172.841	5.932.155
	2019/000961 - Larrialdietako etxeko laguntza.	4.664.855	4.664.855	1.803.101	1.127.670	1.127.670
	2019/000962 - PADI.	5.869.746	5.869.746	2.394.164	2.054.781	2.054.781
	2019/000965 - Beste anbulatorio batzuk 2018.	3.749.820	3.749.820	46.524	17.311	17.311
	2021/000498 - Beste anbulatorio batzuk 2021.	2.846.497	2.846.497	5.128.106	2.729.615	2.729.615
	2022/000427 - Hemodialisi 2022-2027 Araba eta Bizkaia.	2.508.750	2.508.750	55.561	6.150	6.150
Azpikontzeptua	25101 - Zentro sanitarioen zerbitzuak	68.881.161	68.881.161	69.632.380	42.492.764	42.492.764

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/000967 - Osasun-zentroyen zerbitzuak.	68.881.161	68.881.161	69.632.380	42.492.764	42.492.764
Azpikontzeptua	25102 - Zentro psikiatrikoen zerbitzuak	33.349.769	33.349.769	31.362.809	20.502.347	20.502.292
	2019/000968 - Zentro psikiatrikoen zerbitzuak.	33.349.769	33.349.769	31.362.809	20.502.347	20.502.292
Azpikontzeptua	25103 - Laguntza sanitarioko aurretiazko baimenak eta gast	2.740.680	2.740.680	2.226.621	1.806.016	1.806.016
	2019/000969 - Laguntza sanitarioko gastuen itzulketa.	2.740.680	2.740.680	2.226.621	1.806.016	1.806.016
Azpikontzeptua	25104 - Gaixoak lekuz aldatzeko zerbitzuak	75.126.303	75.126.303	75.846.456	52.920.477	52.920.477
	2021/000499 - Programatutako garraioa 2021.	35.569.716	35.569.716	36.217.760	24.294.142	24.294.142
	2021/000535 - Larrialdietako Garraio Sanitarioaren Sarea 2021.	39.556.587	39.556.587	39.628.697	28.626.336	28.626.336
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak		8.000			
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak		8.000			
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak		8.000			
Azpikontzeptua	34099 - Bestelako gastu finantzarioak		8.000			
	0000/0000		8.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	9.275.029	9.275.029	5.880.497	5.880.497	5.880.497
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	9.275.029	9.275.029	5.880.497	5.880.497	5.880.497
Kontzeptua	451 - Familientzat	9.275.029	9.275.029	5.880.497	5.880.497	5.880.497
Azpikontzeptua	45103 - Prestazio sanitario baimenduei lotutako kalte-ord.	657.890	657.890	353.301	353.301	353.301
	2019/000988 - Kalte-ordainak eta arauzko emate bakarrak.	657.890	657.890	353.301	353.301	353.301
Azpikontzeptua	45104 - Prestazio ortoprotesikoa	8.617.139	8.617.139	5.527.196	5.527.196	5.527.196
	2019/000989 - ProtESIk eta ibilgailuak, desgaitasuna duten pertsonentzat.	8.617.139	8.617.139	5.527.196	5.527.196	5.527.196
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	63.947.405	63.947.405	18.859.398	18.456.356	18.456.356
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	63.947.405	63.947.405	18.859.398	18.456.356	18.456.356
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	63.947.405	63.947.405	18.859.398	18.456.356	18.456.356
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	63.947.405	63.947.405	18.859.398	18.456.356	18.456.356
	2019/000909 - Arabako Errioxa ESI.	1.802.226	1.802.226	125.591	125.591	125.591
	2019/000918 - Tolosaldea ESI.	1.000.000	1.000.000	107.532	107.532	107.532
	2019/000926 - Debabarrena ESI. BLO.			424.400	424.400	424.400
	2019/000927 - Gorniz Ospitalea.	430.000	430.000	243.523	243.523	243.523
	2019/000935 - Araba ESI.	16.000.000	16.000.000	4.141.055	3.949.521	3.949.521
	2019/000939 - Arabako Osasun Mentaleko Sarea.			82.765	82.765	82.765
	2019/000940 - Bidasoa ESI.	4.300.000	4.300.000	156.209	156.209	156.209

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000942 - Debagoiena ESI. GLO.	6.916.724	6.916.724	462.336	250.828	250.828
2019/000943 - Donostialdea ESI.	6.525.000	6.525.000	947.460	947.460	947.460
2019/000944 - Goierri-Urola Garaiko ESI.	3.100.000	3.100.000	866.153	866.153	866.153
2019/000946 - Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea.			57.356	57.356	57.356
2019/000947 - Barakaldo Sestao ESI.	115.000	115.000	1.090.279	1.090.279	1.090.279
2019/000948 - Barrualde Galdakao ESI. BLO.	3.858.455	3.858.455	4.740.630	4.740.630	4.740.630
2019/000949 - Bilbo Basurtu ESI.	6.600.000	6.600.000	2.311.377	2.311.377	2.311.377
2019/000950 - Ezkerralde-Enkarterri-Cruces ESI.	13.100.000	13.100.000	799.558	799.558	799.558
2019/000951 - Uribe ESI.			364.518	364.518	364.518
2019/000955 - Santa Marina Ospitalea.			1.817.683	1.817.683	1.817.683
2019/000956 - Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea.	200.000	200.000	120.973	120.973	120.973
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	3.276.771.948	3.276.729.948	3.294.787.760	2.493.576.114	2.492.626.869

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 14 Arreta Soziosanitarioko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	137.313	137.313	137.501	92.197	92.197
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	81.312	81.312	80.880	59.288	59.288
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.312	81.312	80.880	59.288	59.288
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	81.312	81.312	80.880	59.288	59.288
	0000/0000	81.312	81.312	80.880	59.288	59.288
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.066	33.066	32.000	14.235	14.235
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	32.000	14.235	14.235
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.066	33.066	32.000	14.235	14.235
	0000/0000	33.066	33.066	32.000	14.235	14.235
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.935	22.935	24.621	18.675	18.675
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.935	22.935	23.021	17.422	17.422
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.935	22.935	23.021	17.422	17.422
	0000/0000	22.935	22.935	23.021	17.422	17.422
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.600	1.253	1.253
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.600	1.253	1.253
	0000/0000			1.600	1.253	1.253
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	4.602.158	4.602.158	4.452.307	3.029.291	2.749.789
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	15.000	15.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 14 Arreta Soziosanitarioko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 216 - Altzariak	5.000	5.000			
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	5.000	5.000			
0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	10.000	10.000			
0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	7.000	7.000			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	4.000	4.000			
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	4.000	4.000			
0000/0000	4.000	4.000			
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	3.000	3.000			
0000/0000	3.000	3.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	18.000	18.000	7	7	7
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	8.000	8.000	7	7	7
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	8.000	8.000	7	7	7
0000/0000	8.000	8.000	7	7	7
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 14 Arreta Soziosanitarioko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak 0000/0000	10.000 10.000	10.000 10.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	160.000	160.000	2.567	2.567	2.567
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	160.000	160.000	2.567	2.567	2.567
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza 0000/0000	20.000 20.000	20.000 20.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak 0000/0000	140.000 140.000	140.000 140.000	2.567 2.567	2.567 2.567	2.567 2.567
Artikulua	25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	4.402.158	4.402.158	4.449.734	3.026.717	2.747.216
Kontzeptua	251 - Itun sanitarioak	4.402.158	4.402.158	4.449.734	3.026.717	2.747.216
Azpikontzeptua	25101 - Zentro sanitarioen zerbitzuak 0000/0000			71.808 71.808	71.808 71.808	71.808 71.808
Azpikontzeptua	25109 - Bestelako zerbitzu sanitarioak 2022/000747 - Beste Hitzarmenak soziosanitario Batzuk 2022.	4.402.158 4.402.158	4.402.158 4.402.158	4.377.926 4.377.926	2.954.910 2.954.910	2.675.408 2.675.408

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa	Zerbitzua: 14 Arreta Soziosanitarioko Zuzendaritza	Euroak
-------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	30.387.800	30.387.800	10.267.996	5.656.786	5.656.786
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	30.387.800	30.387.800	10.267.996	5.656.786	5.656.786
Kontzeptua	420 - Foru-aldundientzat	30.387.800	30.387.800	10.267.996	5.656.786	5.656.786
Azpikontzeptua	42000 - Foru-aldundientzat	30.387.800	30.387.800	10.267.996	5.656.786	5.656.786
	2022/000748 - Hitzarmenak AFA. Arreta soziosanitarioa 2022.	3.305.450	3.305.450			
	2022/000749 - Hitzarmenak GFA. Arreta soziosanitarioa 2022.	5.555.896	5.555.896			
	2022/000750 - Hitzarmenak BFA. Arreta soziosanitarioa 2022.	3.716.794	3.716.794			
	2022/000759 - Hitzarmena BFArekin, nahasmendu mental larria duten pertsona	5.800.000	5.800.000	5.800.000	2.900.000	2.900.000
	2022/000760 - BFAren hitzarmena. Egoitza-unitate soziosanitarioen arreta 2	4.335.823	4.335.823			
	2022/003010 - Hitzarmena AFArekin, nahasmendu mental larria duten pertsona	588.824	588.824			
	2022/003011 - AFAren hitzarmena. Egoitza-unitate soziosanitarioen arreta 2	537.703	537.703			
	2022/003013 - Hitzarmena GFArekin, nahasmendu mental larria duten pertsona	1.067.181	1.067.181			
	2022/003014 - GFArekin hitzarmena. Egoitza-unitate soziosanitarioen arreta 2	5.480.129	5.480.129	4.467.996	2.756.786	2.756.786
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	35.127.271	35.127.271	14.857.805	8.778.275	8.498.773

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 20 Adminis.eta Finantzak.Sanitarioko Sbotza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	149.767	149.767	152.197	110.606	110.606
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	89.237	89.237	89.237	65.054	65.054
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	89.237	89.237	89.237	65.054	65.054
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	89.237	89.237	89.237	65.054	65.054
	0000/0000	89.237	89.237	89.237	65.054	65.054
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
	0000/0000	38.168	38.168	38.932	27.949	27.949
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	22.362	22.362	24.028	17.603	17.603
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.362	22.362	23.249	17.044	17.044
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	22.362	22.362	23.249	17.044	17.044
	0000/0000	22.362	22.362	23.249	17.044	17.044
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			779	559	559
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			779	559	559
	0000/0000			779	559	559
* ZERBITZUA, GUZTIRA 20		149.767	149.767	152.197	110.606	110.606

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 22 Aseguramendua. eta Kontr. Sanitarioko Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.760.565	1.810.565	1.469.683	1.008.083	1.008.083
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.324.994	1.374.994	1.077.540	719.819	719.819
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.324.994	1.174.994	1.035.942	707.803	707.803
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.324.994	1.174.994	1.035.942	707.803	707.803
	0000/0000	1.324.994	1.174.994	1.035.942	707.803	707.803
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			198	192	192
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			198	192	192
	0000/0000			198	192	192
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		200.000	41.400	11.824	11.824
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		200.000	41.400	11.824	11.824
	0000/0000		200.000	41.400	11.824	11.824
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	362.114	362.114	318.686	234.746	234.746
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	362.114	362.114	297.020	218.339	218.339
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	362.114	362.114	297.020	218.339	218.339

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 22 Aseguramendua. eta Kontr. Sanitarioko Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	362.114	362.114	297.020	218.339	218.339
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			21.666	16.407	16.407
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			21.666	16.407	16.407
	0000/0000			21.666	16.407	16.407
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	215.067.426	297.123.831	171.781.146	116.053.796	116.053.796
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.183	5.183			
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	5.183	5.183			
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	5.183	5.183			
	0000/0000	5.183	5.183			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	20.062	20.062	2.911	2.911	2.911
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	16.468	16.468	511	511	511
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	16.468	16.468	511	511	511
	0000/0000	16.468	16.468	511	511	511
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.594	3.594	2.400	2.400	2.400
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.594	3.594	2.400	2.400	2.400
	0000/0000	3.594	3.594	2.400	2.400	2.400
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	100.000	100.000	6.272	137	137
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	100.000	100.000	6.272	137	137

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa

Zerbitzua: 22 Aseguramendua. eta Kontr. Sanitarioko Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	100.000	100.000	6.272	137	137
0000/0000	100.000	100.000	6.272	137	137
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	214.942.181	296.998.586	171.771.963	116.050.748	116.050.748
Kontzeptua 250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA	213.605.301	295.661.706	170.485.083	115.192.828	115.192.828
Azpikontzeptua 25009 - Bestelako zerbitzu sanitarioak	213.605.301	295.661.706	170.485.083	115.192.828	115.192.828
2019/000902 - Zuzendaritza Nagusia.	166.000.271	248.056.676	126.212.538	85.979.630	85.979.630
2019/000903 - Larrialdietako lurralde-unitateak.	27.991.741	27.991.741	24.334.625	16.083.612	16.083.612
2019/000904 - Transfusio eta Giza Ehunen Euskal Zentroa.	18.807.576	18.807.576	19.102.116	12.642.033	12.642.033
2020/000465 - Zuzendaritza Nagusia - Ikerketa (I+G+B).	805.713	805.713	835.804	487.552	487.552
Kontzeptua 251 - Itun sanitarioak	1.336.880	1.336.880	1.286.880	857.920	857.920
Azpikontzeptua 25104 - Gaixoak lekuz aldatzeko zerbitzuak	1.336.880	1.336.880	1.286.880	857.920	857.920
2021/000536 - Helikoptero sanitarioan garraiatzea 2021.	1.336.880	1.336.880	1.286.880	857.920	857.920

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa	Zerbitzua: 22 Aseguramendua. eta Kontr. Sanitarioko Z.	Euroak
-------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketatarako transferentziak eta dirul.	38.754.595	41.804.595	85.431.633	52.791.033	43.774.844
Artikulua	70 - EAeko sektore publikoarentzat	38.754.595	41.804.595	85.431.633	52.791.033	43.774.844
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	38.754.595	41.804.595	85.431.633	52.791.033	43.774.844
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	38.754.595	41.804.595	85.431.633	52.791.033	43.774.844
	2019/000903 - Larrialdietako lurralde-unitateak.	50.000	50.000	87.780	87.780	57.639
	2019/000931 - Zuzendaritza Nagusia.	38.704.595	38.704.595	82.293.853	51.483.253	43.107.205
	2022/001857 - IEEP 2022-24: Osakidetzako endoskopia berrikuntza.		1.000.000	1.000.000	400.000	200.000
	2022/001858 - IEEP 2022-24: Ekipamendu kirurgikoa berrikuntza (mahaiaik-lan		1.000.000	1.000.000	400.000	200.000
	2022/001860 - IEEP 2022-2024: TGEEZ. Terapia Aurreratuen garapena eta inpl		1.050.000	1.050.000	420.000	210.000
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza		236.351.355	236.351.355		
Artikulua	80 - EAeko sektore publikoko inbertsio finantzarioak		236.351.355	236.351.355		
Kontzeptua	800 - EAeko sektore publikoko entitateetako akz.partaid.		236.351.355	236.351.355		
Azpikontzeptua	80000 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetako ondare-ekarp		236.351.355	236.351.355		
	2022/001592 - Osakidetzako Garapen Profesionala 2019-2021.		236.351.355	236.351.355		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	255.582.586	577.090.346	495.033.817	169.852.912	160.836.723
** PROGRAMA, GUZTIRA	4112	3.567.631.572	3.889.097.332	3.804.831.578	2.672.317.908	2.662.072.971

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4113 Osasun Publikoa	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--------------------------------	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 1 - Pertsonal-gastuak	15.400.589	15.085.589	15.921.511	11.105.170	11.105.170
Artikulua 12 - Funtzionarioak	12.122.685	11.807.685	12.421.813	8.362.664	8.362.664
Kontzeptua 120 - Funtzionarioen ordainsariak	12.122.685	11.207.685	12.055.418	8.055.335	8.055.335
Azpikontzeptua 12000 - Funtzionarioen ordainsariak	12.122.685	11.207.685	12.055.418	8.055.335	8.055.335
0000/0000	12.122.685	11.207.685	12.055.418	8.055.335	8.055.335
2022/009909 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK					
Kontzeptua 122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		600.000	273.653	255.708	255.708
Azpikontzeptua 12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		600.000	273.653	255.708	255.708
0000/0000		600.000	273.653	255.708	255.708
Kontzeptua 123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			92.742	51.621	51.621
Azpikontzeptua 12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			92.742	51.621	51.621
0000/0000			92.742	51.621	51.621
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak			34.276	24.687	24.687
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			34.276	24.687	24.687
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			34.276	24.687	24.687
0000/0000			34.276	24.687	24.687
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	3.277.904	3.277.904	3.465.422	2.717.819	2.717.819
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	3.277.904	3.277.904	3.240.518	2.536.547	2.536.547

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	3.277.904	3.277.904	3.240.518	2.536.547	2.536.547
	0000/0000	3.277.904	3.277.904	3.240.518	2.536.547	2.536.547
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			224.904	181.272	181.272
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			224.904	181.272	181.272
	0000/0000			224.904	181.272	181.272
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak			4.430	4.430	4.430
Artikulua	23 - Hainbat gastu			4.430	4.430	4.430
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			4.430	4.430	4.430
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa			4.430	4.430	4.430
	0000/0000			4.430	4.430	4.430
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	15.400.589	15.085.589	15.925.941	11.109.600	11.109.600

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	5.817.421	6.932.421	5.757.751	3.920.628	3.920.628
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.491	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.491	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.491	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.491	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	4.464.649	5.579.649	4.326.137	2.874.265	2.874.265
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	4.464.649	4.464.649	4.196.378	2.807.043	2.807.043
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	4.464.649	4.464.649	4.196.378	2.807.043	2.807.043
	0000/0000	4.464.649	4.464.649	4.196.378	2.807.043	2.807.043
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			74.309	60.523	60.523
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			74.309	60.523	60.523
	0000/0000			74.309	60.523	60.523
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		1.115.000	55.450	6.699	6.699
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		1.115.000	55.450	6.699	6.699
	0000/0000		1.115.000	55.450	6.699	6.699
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	83.499	83.499	85.020	60.062	60.062
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	83.499	83.499	85.020	60.062	60.062
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	83.499	83.499	85.020	60.062	60.062

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	83.499	83.499	85.020	60.062	60.062
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.195.816	1.195.816	1.272.103	932.782	932.782
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.195.816	1.195.816	1.187.385	866.034	866.034
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.195.816	1.195.816	1.187.385	866.034	866.034
0000/0000	1.195.816	1.195.816	1.187.385	866.034	866.034
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			83.467	65.496	65.496
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			83.467	65.496	65.496
0000/0000			83.467	65.496	65.496
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			1.252	1.252	1.252
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.252	1.252	1.252
0000/0000			1.252	1.252	1.252
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	23.376.095	22.397.685	16.893.246	6.158.890	6.066.509
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	380.191	380.191	374.692	119.665	118.351
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak	349.191	349.191	350.960	104.911	103.779
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak	349.191	349.191	350.960	104.911	103.779
2019/001028 - Laborategietako makineria.	349.191	349.191	350.960	104.911	103.779
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	20.000	20.000	17.459	10.531	10.531
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	20.000	20.000	17.459	10.531	10.531

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	20.000	20.000	17.459	10.531	10.531
Kontzeptua 216 - Altzariak	11.000	11.000	6.272	4.223	4.041
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	11.000	11.000	6.272	4.223	4.041
0000/0000	11.000	11.000	6.272	4.223	4.041
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	21.343.670	20.543.670	16.104.325	5.885.522	5.794.539
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	25.000	25.000	41	41	41
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala			41	41	41
0000/0000			41	41	41
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	25.000	25.000			
0000/0000	25.000	25.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	21.318.670	20.518.670	16.081.924	5.875.301	5.784.319
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	93.900	93.900	173.712	96.298	96.298
0000/0000	93.900	93.900	147.613	90.241	90.241
2019/000879 - Sare elektrikorako irispide-saria.			26.098	6.057	6.057
Azpikontzeptua 22101 - Ura	1.600	1.600	297	297	297
0000/0000	1.600	1.600	297	297	297
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	1.900	1.900	200	200	200
0000/0000	1.900	1.900	200	200	200

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22107 - Txertoak	19.256.441	18.456.441	13.576.049	4.670.051	4.670.051
2022/000678 - 2022 Txertoak.	14.256.441	13.456.441	11.786.450	2.880.454	2.880.454
2022/001031 - Herpes Zoster txertoa 2022	5.000.000	5.000.000	1.789.599	1.789.596	1.789.596
Azpikontzeptua 22108 - Material sanitarioa	1.904.829	1.904.829	2.319.675	1.096.465	1.005.482
2019/001027 - Laborategietako material sanitarioa.	1.904.829	1.904.829	2.319.675	1.096.465	1.005.482
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	60.000	60.000	11.991	11.991	11.991
0000/0000	13.000	13.000	11.991	11.991	11.991
2019/000994 - Ikuskaritzako material lagungarria.	35.000	35.000			
2019/000996 - Mediku jagoleen materiala.	12.000	12.000			
Kontzeptua 222 - Komunikazioak			22.360	10.179	10.179
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			22.360	10.179	10.179
0000/0000			22.360	10.179	10.179
Artikulua 23 - Hainbat gastu	139.013	114.013	3.805	3.805	3.805
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	29.013	29.013	3.521	3.521	3.521
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	29.013	29.013	3.521	3.521	3.521
0000/0000	29.013	29.013	3.521	3.521	3.521
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			119	119	119
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta			119	119	119

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4113 Osasun Publikoa	Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.	Euroak
-------------------	--------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			119	119	119
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	110.000	85.000	166	166	166
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	110.000	85.000	166	166	166
2019/000997 - Epidemiologiako prestakuntza.	35.000	10.000			
2019/000998 - Osasuna sustatzeko prestakuntza.	35.000	35.000	166	166	166
2019/001018 - Genero-politiken arloko berdintasun- eta prebentzio-ekintzak	20.000	20.000			
2019/001021 - Osasun Plana: lantaldeak, prestakuntza.	20.000	20.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.513.221	1.359.811	410.424	149.898	149.814
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	59.221	59.221	47.912	28.164	28.164
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	59.221	59.221	47.912	28.164	28.164
0000/0000	59.221	59.221	47.912	28.164	28.164
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.454.000	1.300.590	362.512	121.734	121.650
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			5.000	5.000	5.000
0000/0000			5.000	5.000	5.000
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.454.000	1.300.590	357.512	116.734	116.650
0000/0000	101.500	101.500	27.467	23.754	23.754
2019/001001 - Creutzfeldt-Jakob gaixotasuna izan duten pertsonen gorpuak g	8.000	8.000	1.331	1.331	1.331
2019/001005 - Ingurumen-programen normalizazioa.	35.000	35.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001008 - Ingurumenak osasunean duen inpaktuaren ebaluazioa.	40.000	40.000			
2019/001009 - Gaixotasun infektioso berrien tipatzea.	10.000	10.000			
2019/001015 - Kanpoko kalitate-kontrolak eta -egiaztagiriak.	102.000	102.000	88.532	74.299	74.215
2019/001016 - Hondakinak eta bestelakoak biltzea.	32.500	32.500	35.360	16.565	16.565
2019/001017 - Metabolopatiak (laginen garraioa).	20.000	20.000			
2019/001022 - Osasun Plana: politiken eta programen osasun-analisia eta -e	100.000	100.000			
2019/001025 - Elikadura Osasungarriaren Plana: atxikimenduak eta aktiboak	200.000	46.590			
2020/000160 - Ezagutzaren Kudeaketa. Osasunaren babesa.	80.000	80.000			
2020/000161 - Euskadin Haurren Obesitatea Prebenitzeko Estrategia. SANO.	120.000	120.000			
2020/000164 - Osasunaren babesa. Ikerketa eta Zaintza (agente biologikoak)	65.000	65.000	13.491	786	786
2020/000200 - Azterlan epidemiologikoak: hortz-osasuna, suizidioaren infor	50.000	50.000			
2020/000204 - Arriskuen eta esposizioen azterlan epidemiologikoak: populaz	100.000	100.000			
2021/000601 - LIFE IP URBAN KLIMA 2050 proiektua.	20.000	20.000			
2021/000615 - 2021-2028 Osasun Planaren Elaborazioa.	190.000	190.000	146.289		
2022/000977 - Elikagaien segurtasuneko prozesuen kalitatea hobetzea (gainb	35.000	35.000			
2022/000982 - Osasun-zaintza: ikuskapenak eta kontrol analitikoak.	60.000	60.000	45.042		
2022/000984 - Osasuna sustatzeko azterlanak: ongizatea eta osasuna haurtza	75.000	75.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4113 Osasun Publikoa	Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.	Euroak
-------------------	--------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000985 - Ingurumen-osasunari buruzko araudia duten programak.	10.000	10.000			
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		2.000	356	356	356
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		2.000	356	356	356
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		2.000	356	356	356
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		2.000	356	356	356
0000/0000		2.000	356	356	356

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.980.200	5.325.745	1.640.277	1.593.227	1.593.227
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	175.000	246.217	71.217	71.217	71.217
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	175.000	246.217	71.217	71.217	71.217
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	175.000	246.217	71.217	71.217	71.217
2022/000755 - Toki-erakundeei laguntzak, jokaera osasungarriak sustatzeko.	175.000	246.217	71.217	71.217	71.217
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	5.805.200	5.079.528	1.569.060	1.522.010	1.522.010
Kontzeptua 451 - Familientzat	5.200.000	4.449.328	1.413.652	1.413.652	1.413.652
Azpikontzeptua 45101 - Familientzat, gizarte-laguntzako eskudiruzko pres.	5.200.000	4.449.328	1.413.652	1.413.652	1.413.652
2019/001033 - Tratamenduei atxikitzeko laguntzak.	5.200.000	4.449.328	1.413.652	1.413.652	1.413.652
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	605.200	630.200	155.408	108.358	108.358
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	605.200	630.200	155.408	108.358	108.358
2019/001034 - Laguntzak GIBa/hiesa, C hepatitis eta sexu-transmisiozko in	300.000	300.000			
2022/000924 - Laguntzak osasun-arloan lan egin eta irabazi-asmorik ez dute	210.000	210.000	89.608	89.608	89.608
2022/000925 - Laguntzak guraso-elkarteentzat eta irakaskuntzako ikastetxee	95.200	95.200	40.800		
2022/001713 - Diru-laguntza Zuzena Espainiako Epidemiologia Elkarteari.		25.000	25.000	18.750	18.750

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	407.127	407.127	39.298	34.539	30.173
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	407.127	407.127	39.298	34.539	30.173
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	407.127	407.127	34.185	29.427	25.061
Azpikontzeptua 61400 - Makineria	365.614	365.614	25.415	21.751	21.751
2019/001028 - Laborategietako makineria.	365.614	365.614	25.415	21.751	21.751
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	41.513	41.513	8.771	7.675	3.309
0000/0000	41.513	41.513	8.771	7.675	3.309
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			5.112	5.112	5.112
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			5.112	5.112	5.112
0000/0000			5.112	5.112	5.112
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	35.580.843	35.064.978	24.330.927	11.707.639	11.610.892
** PROGRAMA, GUZTIRA 4113	50.981.432	50.150.567	40.256.868	22.817.239	22.720.492

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza	Zerbitzua: 12 Plangintza, Antolamendu, Eba.Sanitari.Z.	Euroak
-------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.248.322	2.248.322	2.180.527	1.423.723	1.423.723
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
	0000/0000	78.406	78.406	78.406	57.186	57.186
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.710.601	1.710.601	1.600.531	1.012.149	1.012.149
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.710.601	1.710.601	1.555.331	967.007	967.007
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.710.601	1.710.601	1.555.331	967.007	967.007
	0000/0000	1.710.601	1.710.601	1.555.331	967.007	967.007
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			10.400	10.342	10.342
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			10.400	10.342	10.342
	0000/0000			10.400	10.342	10.342
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			34.800	34.800	34.800
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			34.800	34.800	34.800
	0000/0000			34.800	34.800	34.800
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	459.315	459.315	501.591	354.387	354.387
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	459.315	459.315	467.796	330.211	330.211
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	459.315	459.315	467.796	330.211	330.211

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 12 Plangintza, Antolamendu, Eba.Sanitari.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	459.315	459.315	467.796	330.211	330.211
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			33.580	23.961	23.961
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			33.580	23.961	23.961
	0000/0000			33.580	23.961	23.961
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			215	215	215
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			215	215	215
	0000/0000			215	215	215
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	487.991	726.401	606.521	77.570	77.570
Artikulua	23 - Hainbat gastu	26.673	26.673	2.292	2.292	2.292
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.173	10.173	299	299	299
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.173	10.173	299	299	299
	0000/0000	10.173	10.173	299	299	299
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			26	26	26
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta			26	26	26
	0000/0000			26	26	26
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	16.500	16.500	1.360	1.360	1.360
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	16.500	16.500	1.360	1.360	1.360
	0000/0000	16.500	16.500	1.360	1.360	1.360

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 12 Plangintza, Antolamendu, Eba.Sanitari.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			607	607	607
Azpikontzeptua 23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			607	607	607
0000/0000			607	607	607
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	461.318	461.318	365.820	75.279	75.279
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	461.318	461.318	365.820	75.279	75.279
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	461.318	461.318	365.820	75.279	75.279
0000/0000	24.904	24.904	460	460	460
2019/001065 - Etengabeko Prestakuntzako Euskal Kontseiluaren jarduerak.	26.000	26.000	8.591	8.591	8.591
2019/001066 - Prestakuntza sanitario espezializatua kudeatzea.	20.000	20.000	15.186		
2019/001067 - Baliabide eta zerbitzuen estatistikak.	14.744	14.744			
2019/001068 - Hilkortasunaren erregistroa.	93.170	93.170	92.989	61.992	61.992
2022/000378 - Estatistika Plana: Osasun-inkesta 2022-2024	262.500	262.500	235.285		
2022/000503 - Sendagaiak emateko prestakuntzarako Ekintzak.	20.000	20.000	13.310	4.235	4.235
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak		238.410	238.410		
Kontzeptua 250 - Programa-kontratua: Osakidetza eta Osatek SA		238.410	238.410		
Azpikontzeptua 25009 - Bestelako zerbitzu sanitarioak		238.410	238.410		
2022/001739 - Guinea Bissaurekin Hitzarmena.		238.410	238.410		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 12 Plangintza, Antolamendu, Eba.Sanitari.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	340.213	340.213	119.796	1.455	1.455
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	60.000	60.000			
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	60.000	60.000			
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	60.000	60.000			
2022/000381 - Hitzarmena UPV/EHUrekin Familiako eta Komunitateko Medikuntz	60.000	60.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	280.213	280.213	119.796	1.455	1.455
Kontzeptua 451 - Familientzat	124.212	124.212	43.204	1.455	1.455
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	124.212	124.212	43.204	1.455	1.455
2021/000624 - Profesional sanitarioen prestakuntzarako beka eta laguntzak	43.204	43.204	43.204	1.455	1.455
2022/000379 - Profesional sanitarioen prestakuntzarako beka eta laguntzak	81.008	81.008			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	156.001	156.001	76.592		
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	156.001	156.001	76.592		
2019/001080 - Laguntzak espezialitate sanitarioetako irabazi-asmorik gabek	79.409	79.409			
2019/001083 - PAIME. Euskal Autonomia Erkidegoko Medikun Elkargoen Kontseil	76.592	76.592	76.592		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	3.076.526	3.314.936	2.906.845	1.502.748	1.502.748

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	833.437	833.437	796.216	560.918	560.918
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	56.113	56.113
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	56.113	56.113
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	56.113	56.113
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	56.113	56.113
Artikulua	12 - Funtzionarioak	581.957	581.957	459.401	312.274	312.274
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	581.957	581.957	459.401	312.274	312.274
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	581.957	581.957	459.401	312.274	312.274
	0000/0000	581.957	581.957	459.401	312.274	312.274
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			81.456	60.137	60.137
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkeo ordainsariak			81.456	60.137	60.137
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkeo ordainsariak			81.456	60.137	60.137
	0000/0000			81.456	60.137	60.137
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	178.023	178.023	181.902	132.395	132.395
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	178.023	178.023	170.524	122.208	122.208
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	178.023	178.023	170.524	122.208	122.208
	0000/0000	178.023	178.023	170.524	122.208	122.208
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			10.877	9.687	9.687

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			10.877	9.687	9.687
	0000/0000			10.877	9.687	9.687
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			500	500	500
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			500	500	500
	0000/0000			500	500	500
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	172.771	172.771	94.077	90.774	90.774
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			10.103	10.103	10.103
Kontzeptua	208 - Kanonak			10.103	10.103	10.103
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak			10.103	10.103	10.103
	0000/0000			10.103	10.103	10.103
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	52.771	52.771	53.223	53.223	53.223
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	52.771	52.771	53.223	53.223	53.223
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	52.771	52.771	53.223	53.223	53.223
	2019/001042 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta Sailaren bestelako argita	52.771	52.771	53.223	53.223	53.223
Artikulua	23 - Hainbat gastu	10.000	10.000	18.281	18.281	18.281
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	1.561	1.561	1.561
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	1.561	1.561	1.561
	0000/0000	5.000	5.000	1.561	1.561	1.561

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza	Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.	Euroak
-------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	16.720	16.720	16.720
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	16.720	16.720	16.720
0000/0000	5.000	5.000	16.720	16.720	16.720
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	110.000	110.000	12.469	9.165	9.165
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	110.000	110.000	12.469	9.165	9.165
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			6.021	6.021	6.021
0000/0000			6.021	6.021	6.021
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	110.000	110.000	6.447	3.144	3.144
0000/0000			6.147	2.844	2.844
2019/001043 - Ikerketa-proiektuen ebaluazioa.	60.000	60.000	300	300	300
2019/001044 - Diseinu estrategikoak.	50.000	50.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	11.862.402	11.862.402	11.362.401	7.749.478	7.749.478
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	3.782.630	3.782.630	3.782.630	1.891.315	1.891.315
Kontzeptua 404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	3.782.630	3.782.630	3.782.630	1.891.315	1.891.315
Azpikontzeptua 40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	3.782.630	3.782.630	3.782.630	1.891.315	1.891.315
2019/001061 - Berrikuntza eta Ikerkuntza Sanitariorako Euskal Fundazioa.	3.782.630	3.782.630	3.782.630	1.891.315	1.891.315
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	7.765.772	7.765.772	7.579.771	5.858.163	5.858.163
Kontzeptua 412 - Bestelako entitateentzat	7.765.772	7.765.772	7.579.771	5.858.163	5.858.163

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	7.765.772	7.765.772	7.579.771	5.858.163	5.858.163
	2019/001051 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2019.	745.358	745.358	745.358	596.260	596.260
	2019/001054 - Kronigune/Biosistemak OII.	675.818	675.818	675.818	473.073	473.073
	2019/001058 - Bioaraba OII.	913.800	913.800	913.800	639.660	639.660
	2019/001059 - Biodonostia/Biogipuzkoa OII.	1.126.677	1.126.677	1.126.677	788.674	788.674
	2019/001060 - Biocruces-Bizkaia/Biobizkaia OII.	2.300.118	2.300.118	2.300.118	1.610.083	1.610.083
	2020/000463 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2020.	748.001	748.001	748.000	680.414	680.414
	2021/000620 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2021.	856.000	856.000	1.070.000	1.070.000	1.070.000
	2022/000673 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2022-2025	400.000	400.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	314.000	314.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	314.000	314.000			
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	314.000	314.000			
	2021/000620 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2021.	214.000	214.000			
	2022/000673 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2022-2025	100.000	100.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketatarako transferentziak eta dirul.	27.000	2.077.000	27.000	13.500	13.500
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	27.000	27.000	27.000	13.500	13.500
Kontzeptua	704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	27.000	27.000	27.000	13.500	13.500
Azpikontzeptua	70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	27.000	27.000	27.000	13.500	13.500
	2019/001061 - Berrikuntza eta Ikerkuntza Sanitariorako Euskal Fundazioa.	27.000	27.000	27.000	13.500	13.500
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)		2.050.000			
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat		2.050.000			
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat		2.050.000			
	2022/001854 - IEEP 2022-2024: Biocruces/Biobizkaia OII. Terapia Aurreratue		1.000.000			
	2022/001856 - IEEP 2022-2024: Biodonostia/Biogipuzkoa OII. Terapia Aurrera		1.000.000			
	2022/001859 - IEEP 2022-2024: Bioaraba OII. Terapia Aurreratuen garapena e		50.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	12.895.610	14.945.610	12.279.694	8.414.670	8.414.670
** PROGRAMA, GUZTIRA	4114	15.972.136	18.260.546	15.186.538	9.917.418	9.917.418

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4115 Farmazia	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	-------------------------	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.405.712	1.405.712	1.440.353	983.020	983.020
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.127.207	1.127.207	1.117.994	750.121	750.121
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.127.207	1.127.207	1.091.538	723.666	723.666
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.127.207	1.127.207	1.091.538	723.666	723.666
	0000/0000	1.127.207	1.127.207	1.091.538	723.666	723.666
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			3.256	3.256	3.256
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			3.256	3.256	3.256
	0000/0000			3.256	3.256	3.256
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			23.200	23.200	23.200
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			23.200	23.200	23.200
	0000/0000			23.200	23.200	23.200
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	278.505	278.505	322.359	232.899	232.899
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	278.505	278.505	301.067	217.362	217.362
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	278.505	278.505	301.067	217.362	217.362
	0000/0000	278.505	278.505	301.067	217.362	217.362
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			21.292	15.537	15.537
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			21.292	15.537	15.537
	0000/0000			21.292	15.537	15.537

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4115 Farmazia			Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	1.405.712	1.405.712	1.440.353	983.020	983.020	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4115 Farmazia

Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.115.911	1.181.511	1.176.353	804.337	804.337
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
	0000/0000	80.880	80.880	80.880	59.020	59.020
Artikulua	12 - Funtzionarioak	805.802	855.802	839.602	560.934	560.934
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	805.802	805.802	828.602	550.293	550.293
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	805.802	805.802	828.602	550.293	550.293
	0000/0000	805.802	805.802	828.602	550.293	550.293
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			11.000	10.641	10.641
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			11.000	10.641	10.641
	0000/0000			11.000	10.641	10.641
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		50.000			
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		50.000			
	0000/0000		50.000			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	229.229	244.829	255.871	184.382	184.382
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	229.229	244.829	238.326	172.078	172.078
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	229.229	244.829	238.326	172.078	172.078

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4115 Farmazia	Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza	Euroak
-------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	229.229	244.829	238.326	172.078	172.078
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			17.295	12.054	12.054
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			17.295	12.054	12.054
	0000/0000			17.295	12.054	12.054
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			250	250	250
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			250	250	250
	0000/0000			250	250	250
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	8.031.686	8.631.671	7.326.246	2.084.994	2.042.240
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	93.529	93.529	66.622	47.381	47.381
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	92.489	92.489	66.622	47.381	47.381
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	50.000	50.000	31.739	12.498	12.498
	0000/0000					
	2022/000424 - Errezeta medikoak 2022	50.000	50.000	31.739	12.498	12.498
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	42.489	42.489	34.883	34.883	34.883
	0000/0000	42.489	42.489	34.883	34.883	34.883
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	1.040	1.040			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	1.040	1.040			
	0000/0000	1.040	1.040			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4115 Farmazia	Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza	Euroak
-------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	157.338	91.738	9.690	9.690	9.690
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.338	10.338	2.608	2.608	2.608
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.338	10.338	2.608	2.608	2.608
	0000/0000	10.338	10.338	2.608	2.608	2.608
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	147.000	81.400	6.823	6.823	6.823
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	147.000	81.400	6.823	6.823	6.823
	0000/0000	57.000	57.000	6.823	6.823	6.823
	2019/001091 - Profesionalen prestakuntza. Botiken erabilera arrazionala.	90.000	24.400			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			259	259	259
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa			259	259	259
	0000/0000			259	259	259
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	7.780.819	8.446.404	7.249.934	2.027.923	1.985.169
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.058.390	1.058.390	466.029	152.132	152.132
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.058.390	1.058.390	466.029	152.132	152.132
	0000/0000			2.063	2.063	2.063
	2019/001096 - GIBaren test lasterra, baheketa negatiboa.	57.000	57.000	55.748	7.607	7.607
	2019/001097 - Hitzarmena medikazioaren erabilera hobetzeko.	443.390	443.390	408.217	142.462	142.462
	2019/001098 - Jarraipen farmakoterapeutikoa.	100.000	100.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4115 Farmazia

Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001100 - I-Botika.	18.000	18.000			
2019/001101 - Arreta farmazeutikorako proiektuak.	120.000	120.000			
2022/001327 - Albaitaritzako errezeta.	120.000	120.000			
2022/001331 - Arreta Farmazeutiko Soziosanitarioko Proiektuak.	120.000	120.000			
2022/001332 - Gaixo Kroniko Polimedikatuentzako Proiektua.	80.000	80.000			
Kontzeptua 245 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.	6.722.429	7.388.014	6.783.906	1.875.791	1.833.037
Azpikontzeptua 24599 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.	6.722.429	7.388.014	6.783.906	1.875.791	1.833.037
2021/000628 - Gernu-ihesarentzako xurgatzailez hornitzea zentro soziosanit	6.662.429	7.328.014	6.707.064	1.853.903	1.812.302
2022/000425 - Gernu-ihesarentzako xurgatzailez hornitzea zentro soziosanit	60.000	60.000	76.841	21.888	20.734

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4115 Farmazia

Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	520.856.909	520.856.909	519.880.832	357.179.563	357.179.563
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	520.856.909	520.856.909	519.880.832	357.179.563	357.179.563
Kontzeptua	451 - Familientzat	520.856.909	520.856.909	519.880.832	357.179.563	357.179.563
Azpikontzeptua	45102 - Farmazia (mediku-errezetak)	520.856.909	520.856.909	519.880.832	357.179.563	357.179.563
	2019/001103 - Opiazeo-tratamenduak.	715.000	715.000	244.387	244.387	244.387
	2019/001104 - Atzerriko botikak.	520.000	520.000	196.516	196.516	196.516
	2019/001105 - Gastuen itzulketa.	154.359	154.359	44.879	44.879	44.879
	2019/001106 - Prestazio farmazeutikoak.	518.720.050	518.720.050	519.395.050	356.693.781	356.693.781
	2022/000918 - Arreta Farmazeutikoa Aita Menni Egoitza.	72.500	72.500			
	2022/000919 - Arreta Farmazeutikoa Fundazio Matia.	675.000	675.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	530.004.506	530.670.091	528.383.431	360.068.893	360.026.139
** PROGRAMA, GUZTIRA	4115	531.410.218	532.075.803	529.823.784	361.051.914	361.009.159

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4116 Adikzioak	Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.	Euroak
-------------------	--------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	438.662	438.662	418.895	293.607	293.607
Artikulua	12 - Funtzionarioak	341.945	341.945	320.967	223.312	223.312
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	341.945	341.945	320.967	223.312	223.312
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	341.945	341.945	320.967	223.312	223.312
	0000/0000	341.945	341.945	320.967	223.312	223.312
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	96.717	96.717	97.928	70.295	70.295
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	96.717	96.717	91.923	66.064	66.064
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	96.717	96.717	91.923	66.064	66.064
	0000/0000	96.717	96.717	91.923	66.064	66.064
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			6.005	4.231	4.231
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			6.005	4.231	4.231
	0000/0000			6.005	4.231	4.231
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.030.500	945.500	526.351	144.162	124.780
Artikulua	23 - Hainbat gastu	64.550	49.550	221	221	221
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	4.550	4.550	221	221	221
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	4.550	4.550	221	221	221
	0000/0000	4.550	4.550	221	221	221
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	40.000	40.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4116 Adikzioak

Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	40.000	40.000			
0000/0000	40.000	40.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	20.000	5.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	20.000	5.000			
0000/0000	20.000	5.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	965.950	895.950	526.130	143.941	124.559
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	965.950	895.950	526.130	143.941	124.559
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	965.950	895.950	526.130	143.941	124.559
0000/0000	30.000	10.000	714	714	714
2019/001112 - Alkohola eta adingabeak.	112.000	112.000	170.847	61.646	61.646
2019/001113 - Prebentzio orokorreko programen kontratazioa.	244.000	194.000	18.059	787	787
2019/001116 - Droga Mendekotasunen Euskal Behatokia.	80.000	80.000	12.191		
2019/001118 - Adikzioei buruzko VII. Plana.	121.000	121.000	136.882	49.412	31.295
2020/000117 - Substantziarik gabeko adikzioekin zerikusia duten jarduera-p	20.000	20.000			
2020/000130 - Adikzioen arloko aintzatespenak.	3.000	3.000	2.178		
2020/000131 - Kerik Gabeko Euskadi.	55.000	55.000	40.581	10.982	9.717
2021/000635 - Adikzioen ingurumen-prebentzioko esku-hartzea.	5.950	5.950			
2022/000677 - Arriskuak murrizteko programen kontratazioa 2022.	250.000	250.000	144.678	20.400	20.400

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna Programa: 4116 Adikzioak Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000922 - Adineko pertsonak eta Adikzioak Programa.	15.000	15.000			
	2022/000923 - Kanabisaren arloko Komunikazio-ekintzak.	30.000	30.000			
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.415.831	3.429.701	575.301	324.455	324.455
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	1.735.900	1.735.900			
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.735.900	1.735.900			
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.735.900	1.735.900			
	2019/001121 - Laguntzak talde teknikoak sortu eta mantentzeko eta prebentz	1.735.900	1.735.900			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.679.931	1.693.801	575.301	324.455	324.455
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.679.931	1.693.801	575.301	324.455	324.455
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.679.931	1.693.801	575.301	324.455	324.455
	2019/001122 - Hirugarren sektoreko jarduerak sustatzea esku-hartze soziala	1.118.500	1.132.370	13.870	13.870	13.870
	2019/001124 - Eguia Careaga Fundazioari, droga-mendekotasunen arloan Dokum	100.000	100.000	100.000		
	2019/001125 - Gizakia Fundazioa. Bilboko adikzioen laguntza-zentroa manten	166.101	166.101	166.101	132.881	132.881
	2019/001126 - Droga Mendekotasunen Deustuko Institutuarentzat, Droga Mende	73.200	73.200	73.200		
	2019/001127 - IHESaren Aurkako Bizkaiko Herri Batzordearentzat, drogazalee	76.000	76.000	76.000	60.800	60.800
	2019/001128 - CARITASi, HONTZA programa garatzeko.	146.130	146.130	146.130	116.904	116.904
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	4.884.993	4.813.863	1.520.547	762.224	742.842

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	4116	4.884.993	4.813.863	1.520.547	762.224	742.842
----------------------	------	-----------	-----------	-----------	---------	---------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza	Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.	Euroak
-------------------	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.200.000	5.842.000	2.700.000	1.890.000	1.890.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat		100.000			
Kontzeptua	404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat		100.000			
Azpikontzeptua	40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat		100.000			
	2019/001061 - Berrikuntza eta Ikerkuntza Sanitariorako Euskal Fundazioa.		100.000			
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	5.200.000	5.742.000	2.700.000	1.890.000	1.890.000
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	5.200.000	5.742.000	2.700.000	1.890.000	1.890.000
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	5.200.000	5.742.000	2.700.000	1.890.000	1.890.000
	2021/000769 - I+D+I Programa eta Proiektuetarako laguntzak (elkarlan).	2.500.000	2.500.000			
	2022/000673 - Laguntzak ikerketa sanitarioko proiektuetarako 2022-2025		542.000			
	2022/001113 - Medtech Ekimena-Bioaraba OII.	520.000	520.000	520.000	364.000	364.000
	2022/001114 - Medtech Ekimena-Biodonostia/Biogipuzkoa OII.	850.000	850.000	850.000	595.000	595.000
	2022/001115 - Medtech Ekimena-Biocruces/Biobizkaia OII.	1.330.000	1.330.000	1.330.000	931.000	931.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		290.000			
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)		290.000			
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat		290.000			
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat		290.000			
	2019/001057 - Osasun-ikerketa institutuak (Bioaraba, Biocruces-Bizkaia, Bi		290.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 09 Osasuna		Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza		Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	5.200.000	6.132.000	2.700.000	1.890.000	1.890.000
** PROGRAMA, GUZTIRA	5414	5.200.000	6.132.000	2.700.000	1.890.000	1.890.000
*** ATALA, GUZTIRA	09	4.382.022.000	4.707.385.057	4.566.749.985	3.169.821.128	3.159.016.790

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z	Euroak
---	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		9.489.424			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak		8.300.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak		8.300.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak		8.300.000			
2022/001458 - MRR P8A MASC/AIG Zerbitzuak		450.000			
2022/001472 - Berreskuratze eta Erresilientzia Mekanismoa: 4 Zibersegurtas		2.000.000			
2022/001473 - Berreskuratze eta Erresilientzia Mekanismoa: Espediente Judi		5.850.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		1.189.424			
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		1.189.424			
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak		1.189.424			
2022/001471 - Berreskuratze eta Erresilientzia Mekanismoa: 0 proiektua Jus		213.424			
2022/001474 - Berreskuratze eta Erresilientzia Mekanismoa: EJIErl enkargua		976.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12		9.489.424			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		2.640.000	68.258	25.257	25.257
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		2.640.000	68.258	25.257	25.257
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		2.640.000	68.258	25.257	25.257
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak		2.640.000	68.258	25.257	25.257
2022/001468 - Altxor 7.0. Adinekoentzako bizi-proiektuei laguntzeko zerbit		1.000.000	34.062	4.961	4.961
2022/001469 - Zahartzaroari buruzko Mugaz Gaindiko Europako Polo. MRR Fun		200.000	34.196	20.296	20.296
2022/001470 - Gipuzkoa Zaintza Lurraldea eta OK etxean-en parte-hartzea. M		1.440.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		1.400.000	17.872		
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak		1.400.000	17.872		
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak		1.400.000	17.872		
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak		1.400.000	17.872		
2022/001465 - Gizarte Historia Elektronikoa. MRR funtsak		1.100.000	17.872		
2022/001467 - Historia Sozio-Sanitario Elektronikoa. MRR Funtsak		300.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21		4.040.000	86.130	25.257	25.257
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		13.529.424	86.130	25.257	25.257

PARTIDEN XEHETASUNA

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak		30.618	4.221	3.323	3.323
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak		30.618	4.221	3.323	3.323
Kontzeptua	221 - Hornigaiak		30.618	4.221	3.323	3.323
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa		30.618	4.221	3.323	3.323
	0000/0000		30.618	4.221	3.323	3.323
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03			30.618	4.221	3.323	3.323

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	12.000.000	12.000.000	10.250.000	7.675.042	7.675.042
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	10.000.000	10.000.000	10.000.000	7.500.042	7.500.042
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	10.000.000	10.000.000	10.000.000	7.500.042	7.500.042
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	10.000.000	10.000.000	10.000.000	7.500.042	7.500.042
	2019/000372 - Gizarte-larrialdietarako laguntzak, Gizarteratzeko eta Diru-	10.000.000	10.000.000	10.000.000	7.500.042	7.500.042
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.000.000	2.000.000	250.000	175.000	175.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.000.000	2.000.000	250.000	175.000	175.000
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.000.000	2.000.000	250.000	175.000	175.000
	2021/001096 - Bazterkeria-funtsa	2.000.000	2.000.000	250.000	175.000	175.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	12.000.000	12.000.000	10.250.000	7.675.042	7.675.042

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.100.000	2.100.000	21.029	21.029	21.029
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.100.000	2.100.000	21.029	21.029	21.029
Kontzeptua 451 - Familientzat	2.100.000	2.100.000	21.029	21.029	21.029
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	2.100.000	2.100.000	21.029	21.029	21.029
2019/000634 - Lana eta familia bateragarri egiteko laguntza langileentzat,	270.000	270.000	2.032	2.032	2.032
2022/001152 - 3-14 urteko seme-alaben zaintzaileak kontratatzea.	1.830.000	1.830.000	18.996	18.996	18.996
* ZERBITZUA, GUZTIRA 22	2.100.000	2.100.000	21.029	21.029	21.029

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.000.000	1.000.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.000.000	1.000.000			
Kontzeptua	454 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak	1.000.000	1.000.000			
Azpikontzeptua	45400 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak	1.000.000	1.000.000			
	2022/000627 - Agintzari-Peñascal-entzat. "Familia-laguntzako sarerik gabek	1.000.000	1.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	1.000.000	1.000.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	15.100.000	15.838.122	10.438.327	7.794.287	7.794.287

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1312 Garapen Lankidetzaz	Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	------------------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646
2019/003393 - Transferentzia Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646
** PROGRAMA, GUZTIRA 1312	50.264.291	50.264.291	50.264.291	25.094.646	25.094.646

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 10 Justizia Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	21.990	21.990	232.717	170.345	170.345
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.000	8.000	8.000
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.000	8.000	8.000
0000/0000			8.000	8.000	8.000
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	600	600			
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	300	300			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	300	300			
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	200	200			
0000/0000	200	200			
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	100	100			
0000/0000	100	100			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	300	300			
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	300	300			
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	300	300			
0000/0000	300	300			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 10	153.499	153.499	1.247.499	833.087	833.087

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	116.444.333	117.506.238	111.159.679	83.716.425	83.716.425
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	91.428.213	89.380.118	86.248.700	63.144.969	63.144.969
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	88.491.395	83.443.300	80.365.453	58.802.839	58.802.839
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	88.491.395	83.443.300	80.365.453	58.802.839	58.802.839
	0000/0000	83.704.412	80.524.412	80.365.453	58.802.839	58.802.839
	2020/000931 - Ordainsari-gehikuntza.	2.918.888	2.918.888			
	2020/000932 - Epaitegietako guardia-zerbitzua. Araba.	280.735				
	2020/000948 - Epaitegietako guardia-zerbitzua. Gipuzkoa.	561.469				
	2020/000956 - Epaitegietako guardia-zerbitzua. Bizkaia.	1.025.891				
	2022/009910 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK					
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	2.936.818	5.936.818	5.883.247	4.342.130	4.342.130
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.	2.936.818	5.936.818	5.883.247	4.342.130	4.342.130
	0000/0000	2.936.818	5.936.818	5.883.247	4.342.130	4.342.130
Artikulua	13 - Lan-kontratadunak	4.312.185	4.412.185	4.555.982	3.144.615	3.144.615

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	3.860.846	3.860.846	4.093.709	2.795.160	2.795.160
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	3.860.846	3.860.846	4.093.709	2.795.160	2.795.160
	0000/0000	3.860.846	3.860.846	4.093.709	2.795.160	2.795.160
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.	151.130	251.130	228.995	192.113	192.113
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.	151.130	251.130	228.995	192.113	192.113
	0000/0000	151.130	251.130	228.995	192.113	192.113
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	300.209	300.209	233.279	157.342	157.342
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	300.209	300.209	233.279	157.342	157.342
	0000/0000	300.209	300.209	233.279	157.342	157.342
Artikulua	14 - Bestelako langileak	2.815.695	4.315.695	3.962.306	3.662.009	3.662.009
Kontzeptua	140 - Bestelako langileen ordainsariak	2.815.695	4.315.695	3.962.306	3.662.009	3.662.009
Azpikontzeptua	14000 - Bestelako langileen ordainsariak	2.815.695	4.315.695	3.962.306	3.662.009	3.662.009
	0000/0000		1.500.000	3.962.306	3.662.009	3.662.009
	2020/000936 - Errefortzuko langileak eta bake-idazkariak. Araba.	566.236	566.236			
	2020/000953 - Errefortzuko langileak eta bake-idazkariak. Gipuzkoa.	536.390	536.390			
	2020/000960 - Errefortzuko langileak eta bake-idazkariak. Bizkaia.	1.713.069	1.713.069			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	17.814.783	19.324.783	16.319.234	13.711.313	13.711.313
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.010.398	15.510.398	14.602.774	12.344.817	12.344.817

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.010.398	15.510.398	14.602.774	12.344.817	12.344.817
0000/0000	12.827.995	14.327.995	14.602.774	12.344.817	12.344.817
2020/000937 - Ordezko funtzionarioen GS. Araba.	168.435	168.435			
2020/000938 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen GS. Araba.	8.370	8.370			
2020/000939 - Ordezko langile lan-kontratudunen GS. Araba.	30.869	30.869			
2020/000951 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen GS. Gipuzkoa.	20.790	20.790			
2020/000954 - Ordezko funtzionarioen GS. Gipuzkoa.	289.904	289.904			
2020/000955 - Ordezko langile lan-kontratudunen GS. Gipuzkoa.	24.908	24.908			
2020/000961 - Ordezko funtzionarioen GS. Bizkaia.	594.943	594.943			
2020/000962 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen GS. Bizkaia.	16.200	16.200			
2020/000963 - Ordezko langile lan-kontratudunen GS. Bizkaia.	27.984	27.984			
2022/009910 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK					
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	3.569.385	3.579.385	1.658.458	1.316.924	1.316.924
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	3.569.385	3.579.385	1.658.458	1.316.924	1.316.924
0000/0000	3.569.385	3.579.385	1.658.458	1.316.924	1.316.924
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	235.000	235.000	58.002	49.572	49.572
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	175.000	175.000	58.002	49.572	49.572
0000/0000	175.000	175.000	58.002	49.572	49.572

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1411 Justizi Administrazioa	Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza 0000/0000	60.000 60.000	60.000 60.000			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	12.448.029	12.448.029	7.397.628	4.270.860	4.201.990
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	84.281	84.281	1.763	1.763	1.763
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	84.281	84.281			
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf. 2020/000213 - Funtzio anitzeko periferikoen errentamendua, organo judicial	84.281 84.281	84.281 84.281			
Kontzeptua 208 - Kanonak			1.763	1.763	1.763
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak 0000/0000			1.763 1.763	1.763 1.763	1.763 1.763
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	853.994	853.994	565.163	313.843	269.160
Kontzeptua 214 - Makineria eta lanabesak	81.000	81.000	122.886	85.518	85.518
Azpikontzeptua 21400 - Makineria eta lanabesak 0000/0000 2022/000543 - AMEI Bizkaia Analizatzeko ekipoen mantentze-lanak. 2021-2023	81.000 30.000 51.000	81.000 30.000 51.000	122.886 122.886	85.518 85.518	85.518 85.518
Kontzeptua 216 - Altzariak	21.294	21.294	5.777	5.467	5.121
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak 0000/0000	21.294 15.442	21.294 15.442	5.777 697	5.467 697	5.121 697

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002985 - Organo judizialetako faxak mantentzea.	2.470	2.470	2.469	2.424	2.078
	2020/000257 - Arabako fax-ekipoak.	1.658	1.658	888	623	623
	2020/000269 - Gipuzkoako organo judizialen fax-ekipoetarako kontsumigarrie	1.724	1.724	1.723	1.723	1.723
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	750.000	750.000	436.446	222.804	178.467
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	230.000	230.000	1.452	1.452	1.452
	0000/0000			1.452	1.452	1.452
	2022/000534 - Bizkaiko kontsumigarri informatikoen hornidura. 2021-2022	230.000	230.000			
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	520.000	520.000	434.994	221.352	177.015
	2022/001098 - EJIE Kontsumigarri informatikoen hornidura Arabako EAT.	80.000	80.000	74.998	29.183	29.183
	2022/001099 - EJIE Kontsumigarri informatikoen hornidura Gipuzkoa EAT.	140.000	140.000	130.000	69.758	69.758
	2022/001101 - EJIE Kontsumigarri informatikoen hornidura Bizkaiko EAT.	300.000	300.000	229.996	122.410	78.074
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	1.700	1.700	54	54	54
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	1.700	1.700	54	54	54
	0000/0000	1.700	1.700	54	54	54
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	3.940.346	3.940.346	3.453.613	1.640.314	1.628.110
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	934.151	934.151	627.971	225.860	225.526
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	877.151	877.151	606.850	204.739	204.405
	0000/0000	20.000	20.000	5.629	5.629	5.629

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002887 - Lan-arriskuen prebentzioa.			964	964	964
2019/002913 - Informatika-gai kontsumigarrien hornidura. Araba.	1.000	1.000			
2019/002918 - Bulegoko beste material batzuk - Gipuzkoa.	7.000	7.000	493	493	493
2019/002919 - Bulegoko materiala - Bizkaia.	213.870	213.870	3.767	3.767	3.767
2020/000259 - Arabako organo judizialen fax-ekipoetarako kontsumigarrien h	4.618	4.618	4.617	1.466	1.466
2020/000267 - Informatikako material suntsikorraren beste hornidura bat -	8.000	8.000	198	198	198
2020/000268 - Bulegoko materiala - Gipuzkoa 2020-2022.	28.670	28.670	28.670	28.648	28.648
2020/000269 - Gipuzkoako organo judizialen fax-ekipoetarako kontsumigarrie	8.163	8.163	8.163	8.136	8.136
2021/000913 - Bulegoko materiala - Araba 2021/2023.	22.670	22.670	22.670	20.711	20.711
2021/000917 - Bizkaiko bulegoko materiala 2021/2023.	58.000	58.000	58.000	52.188	52.188
2022/000530 - Bulegoko Materiala Araba. 2022-2024	56.250	56.250	49.069	533	533
2022/000531 - Bulegoko Materiala Gipuzkoa. 2022-2024	80.625	80.625	71.665		
2022/000532 - Inprimakien hornidura Araba. 2021-2023	24.590	24.590	24.590	14.735	14.735
2022/000533 - Inprimakien hornidura Gipuzkoa. 2021-2023	73.442	73.442	73.441	29.719	29.719
2022/000550 - Inprimakien hornidura Bizkaia. 2021-2023	111.266	111.266	111.266	32.718	32.718
2022/000551 - Bizkaiko organo judizialen fax-ekipoetarako kontsumigarrien	14.794	14.794	14.794	4.189	3.855
2022/000643 - Bulego materiala - Bizkaia. 2022-2024	144.193	144.193	128.853	646	646
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	57.000	57.000	21.121	21.121	21.121

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1411 Justizi Administrazioa	Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	57.000	57.000	21.121	21.121	21.121
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	311.800	311.800	137.402	118.059	118.059
Azpikontzeptua	22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	8.000	8.000	3.035	3.035	3.035
	0000/0000	8.000	8.000	3.035	3.035	3.035
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	3.100	3.100	954	954	954
	2019/002896 - Atxilotuari laguntzea guardiako epaitegian - Araba.	600	600	75	75	75
	2019/002898 - Atxilotuari laguntzea guardiako epaitegian - Bizkaia.	2.500	2.500	879	879	879
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	147.000	147.000	78.667	59.324	59.324
	2019/002904 - Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutua - Bizkaia.	12.000	12.000	8.667	8.667	8.667
	2019/002905 - Erreaktiboen hornidura. Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutu	105.000	105.000	70.000	50.657	50.657
	2019/002986 - Biktima anitzeko istripuetan esku hartzeko behar den ekipame	30.000	30.000			
	2022/001549 - AMEI Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak.					
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa	135.700	135.700	50.391	50.391	50.391
	0000/0000	200	200	6.454	6.454	6.454
	2019/002903 - Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutua - Araba. Tresneria e	30.500	30.500	12.442	12.442	12.442
	2019/002906 - Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutua - Gipuzkoa. Kontsumi	35.000	35.000	3.910	3.910	3.910
	2019/002907 - Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutua - Bizkaia. Kontsumit	70.000	70.000	27.584	27.584	27.584

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1411 Justizi Administrazioa	Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	18.000	18.000	4.356	4.356	4.356
	0000/0000	18.000	18.000	4.356	4.356	4.356
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	2.694.395	2.694.395	2.688.240	1.296.395	1.284.525
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	2.694.395	2.694.395	2.688.210	1.296.365	1.284.495
	0000/0000	12.120	12.120			
	2019/002947 - Mezularitza-zerbitzua - Araba.	9.484	9.484	9.484	4.357	4.357
	2021/000915 - Posta bidezko komunikazioak. Araba 2021/2024.	394.882	394.882	394.881	185.436	185.436
	2021/000921 - Posta bidezko komunikazioak. Bizkaia 2021/2024.	1.368.689	1.368.689	1.374.623	680.909	669.040
	2021/000922 - Posta komunikazioak Gipuzkoa 2021/2024.	793.820	793.820	793.820	376.207	376.207
	2022/000535 - Mezularitza zerbitzua Gipuzkoa. 2021-2023	44.649	44.649	44.653	23.679	23.679
	2022/000536 - Mezularitza-balitza zerbitzua Bizkaia. 2021-2023	70.751	70.751	70.750	25.777	25.777
Azpikontzeptua	22299 - Bestelako komunikazioak			30	30	30
	0000/0000			30	30	30
Artikulua	23 - Hainbat gastu	773.050	773.050	603.070	245.420	235.806
Kontzeptua	230 - Garraioak	262.800	262.800	255.533	112.883	103.268
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	262.800	262.800	255.533	112.883	103.268
	0000/0000			20	20	20
	2020/000293 - Ibilgailua gidari eta guzti alokatzeko zerbitzua, EAEANko Le	88.800	88.800	88.800	43.120	43.120

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000846 - Lekualdaketak. Gipuzkoa 2021/2023.	24.000	24.000	22.000	1.846	1.846
2021/000850 - Lekualdaketak. Bizkaia 2021/2023.	110.000	110.000	108.012	56.539	46.924
2021/000914 - Lekualdaketak 2021/2023. Araba	40.000	40.000	36.700	11.357	11.357
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	181.200	181.200	84.202	84.202	84.202
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	181.200	181.200	84.202	84.202	84.202
0000/0000	5.100	5.100	1.005	1.005	1.005
2019/002930 - Kudeaketa Unitate Teknikoa - Araba.	4.000	4.000	55	55	55
2019/002931 - Justizia Administrazioa - Araba.	25.500	25.500	13.933	13.933	13.933
2019/002932 - Zinpekoen epaimahaia - Araba.	15.000	15.000	13.942	13.942	13.942
2019/002933 - Prozedura judizialetako lekukoak - Araba.	6.100	6.100	590	590	590
2019/002934 - Kudeaketa Unitate Teknikoa - Gipuzkoa.	3.500	3.500	2.882	2.882	2.882
2019/002935 - Justizia Administrazioa - Gipuzkoa.	42.000	42.000	4.064	4.064	4.064
2019/002936 - Zinpekoen epaimahaia - Gipuzkoa.	18.000	18.000	14.143	14.143	14.143
2019/002937 - Prozedura judizialetako lekukoak - Gipuzkoa.	3.000	3.000	727	727	727
2019/002938 - Justizia Administrazioa - Bizkaia.	35.000	35.000	7.164	7.164	7.164
2019/002939 - Zinpekoen epaimahaia - Bizkaia.	17.000	17.000	25.080	25.080	25.080
2019/002940 - Prozedura judizialetako lekukoak - Bizkaia.	7.000	7.000	619	619	619
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	3.000	3.000	1.434	1.434	1.434

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	3.000	3.000	1.434	1.434	1.434
	0000/0000	3.000	3.000	1.434	1.434	1.434
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio			17.834	17.834	17.834
Azpikontzeptua	23601 - Epai eta akordio estrajudizialen kalte-ordainak			17.834	17.834	17.834
	0000/0000			17.834	17.834	17.834
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	326.050	326.050	244.066	29.066	29.066
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	326.050	326.050	244.066	29.066	29.066
	0000/0000	9.050	9.050	15.531	15.531	15.531
	2019/002874 - Hitzarmena HABErekin - Justizia Administrazioiko langileen eu	250.000	250.000	215.000		
	2019/002875 - Hitzarmena Botere Judizialaren Kontseilu Nagusiarekin. Epail	15.000	15.000			
	2019/002881 - Hitzarmena Botere Judizialaren Kontseilu Nagusiarekin.	20.000	20.000			
	2019/002882 - Hitzarmena Ikasketa Juridikoen Zentroarekin.	30.000	30.000			
	2019/002883 - Fiskalen prestakuntza.	2.000	2.000			
	2019/002908 - AMEIren bestelako zerbitzuak.			13.536	13.536	13.536
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	6.796.358	6.796.358	2.774.019	2.069.521	2.067.151
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	142.071	142.071	114.537	44.724	44.724
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	142.071	142.071	114.537	44.724	44.724
	0000/0000			456		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002925 - Garbiketa eta txukunketa - Gipuzkoa 2019-2021.	1.051	1.051	1.051	1.042	1.042
	2019/002926 - Garbiketako beste material batzuk - Gipuzkoa.	5.600	5.600	865	865	865
	2020/000262 - Garbiketa eta txukunketa. Araba.	5.456	5.456			
	2020/000299 - Garbiketa eta txukunketa. Bizkaia 2020-2021.	3.724	3.724	28.500	9.346	9.346
	2020/000302 - Garbiketako beste material batzuk - Bizkaia.	17.147	17.147	1.004	1.004	1.004
	2022/000399 - Garbiketak Araba 2022-2024	10.486	10.486	10.485	4.858	4.858
	2022/000545 - Garbiketa eta txukunketa. Gipuzkoa. 2021-2023	24.184	24.184	24.184	9.546	9.546
	2022/000546 - Garbiketa eta txukunketa. Bizkaia. 2022-2024	45.923	45.923	47.992	18.064	18.064
	2022/000552 - AMEI eta Guardiako epaitegiko arropa garbitzea	28.500	28.500			
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	4.528.000	4.528.000	1.442.323	1.442.323	1.442.323
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	4.528.000	4.528.000	1.442.323	1.442.323	1.442.323
	0000/0000	28.000	28.000	17.088	17.088	17.088
	2021/000911 - Justizia-jauregien eta adingabeen zentroen zaintza 2021/2022	4.500.000	4.500.000	1.425.234	1.425.234	1.425.234
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			27	27	27
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			27	27	27
	0000/0000			27	27	27
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.126.287	2.126.287	1.217.133	582.447	580.078
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	658.317	658.317	465.200	218.626	218.626

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002876 - Estatuko legeen euskaratze-lana berrikusi eta eguneratzea et	193.116	193.116			
2022/000547 - Itzulpengintza eta interpretazio judiziala - Gipuzkoa. 2021-	175.581	175.581	175.581	96.709	96.709
2022/000548 - Itzulpengintza eta interpretazio judiziala - Araba	52.980	52.980	52.980	18.570	18.570
2022/000549 - Itzulpengintza eta interpretazio judiziala Bizkaia	236.640	236.640	236.640	103.347	103.347
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.467.970	1.467.970	751.933	363.821	361.452
0000/0000	25.500	25.500	4.477	4.477	4.477
2019/002877 - Berariazko prestakuntza juridikoa euskaraz.	3.000	3.000	87	87	87
2019/002878 - AUZIA EUSKARAZ proiektua.	225.000	225.000			
2019/002879 - Euskara, beste batzuk.	100.000	100.000	34.798	34.798	34.798
2019/002887 - Lan-arriskuen prebentzioa.	150.000	150.000	20.271	20.271	20.271
2019/002958 - Bestelako jakinarazpenak - Gipuzkoa.	10.000	10.000	1.644	1.644	1.644
2019/002960 - Jakinarazpenak - Bizkaia.	198.000	198.000	221.516	99.172	99.172
2019/002983 - Bestelako zerbitzuak. Gipuzkoa.	4.000	4.000	367	367	367
2019/002984 - Bestelako zerbitzuak. Bizkaia.	5.000	5.000	1.000	1.000	1.000
2019/002988 - Eraikin judizialetan sortutako papera kendu eta suntsitzea.	10.000	10.000	21.715	12.910	12.910
2019/003212 - Edukiontzi higieniko-sanitarioak mantentzea (Gipuzkoa).	7.500	7.500	7.152	2.139	2.139
2020/000243 - Peritu-txosten orokorrek organo judizialetarako - 2019-2021.	48.000	48.000	44.400	18.208	18.208
2020/000247 - Beste mota batzuetako peritu-txostenak.	80.000	80.000	54.037	36.468	36.468

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000255 - Justizia Administrazioiko langileen osasunaren zaintza 2020-2	100.000	100.000	40.280	3.436	3.436
2020/000264 - Jakinarazpenak - Araba 2020-2022.	49.500	49.500	49.500	39.442	39.442
2020/000274 - Irungo barruti judizialeko jakinarazpenak eta zitazioak - Do	10.834	10.834	10.833	9.000	9.000
2020/000314 - Jakinarazpenak - Bizkaia 2020-2022.	12.500	12.500			
2021/000771 - Justiziaren berdintasun-plana gauzatzeko ikerketa	15.000	15.000	7.095	7.095	7.095
2021/000912 - Peritazio ekonomikoak organo judizialentzat.	72.000	72.000	79.104	10.338	10.338
2022/000528 - Justizia Administrazioiko langileen lan-baldintzak hobetzea	150.000	150.000			
2022/000537 - Jakinarazpenak Araba. 2022-2024	29.000	29.000			
2022/000538 - Jakinarazpenak, zitazioak eta mugikortasuna. Judizialak eta	105.600	105.600	105.600	46.208	46.208
2022/000539 - Jakinarazpenak, zitazioak Irungo eta Donostiko barruti judiz	9.168	9.168	9.168	508	508
2022/000540 - AMEI. Hondakin sanitarioak ezabatzea Araba. 2021-2023.	1.810	1.810	1.809	643	643
2022/000541 - AMEI Hondakin sanitarioak ezabatzea Gipuzkoa. 2021-2023	4.628	4.628	4.627	2.379	2.379
2022/000542 - AMEI Hondakin sanitarioak deuseztatzea- Bizkaia			7.964	4.299	4.299
2022/000543 - AMEI Bizkaia Analizatzeko ekipoen mantentze-lanak. 2021-2023	7.965	7.965			
2022/000544 - Gasteizko epaitegietako dokumentazioa suntsitzea eta hondaki	12.100	12.100	3.971	3.971	3.971
2022/000553 - Edukiontzi higieniko sanitarioak, alfonbra irristagarriak et	15.807	15.807	15.145	4.341	1.972
2022/000641 - Edukiontzi higieniko-sanitarioen mantentze-lanak (Araba) 202	6.058	6.058	5.371	616	616

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001915 - Laneko medikuntza: Justizia Administrazioiko funtzionarioen o		0			
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	6.000	6.000	22	22	22
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	6.000	6.000	22	22	22
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	6.000	6.000	22	22	22
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	6.000	6.000			
0000/0000	6.000	6.000			
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak			22	22	22
0000/0000			22	22	22

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	773.000	773.000	161.350	152.350	152.350
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	500.000	500.000			
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	500.000	500.000			
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	500.000	500.000			
	2019/002989 - Bake-epaitegiak. Funtzionamendu-gastuak.	500.000	500.000			
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	273.000	273.000	161.350	152.350	152.350
Kontzeptua	451 - Familientzat	264.000	264.000	152.350	152.350	152.350
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat	264.000	264.000	152.350	152.350	152.350
	2019/002990 - Epaileen, fiskalen eta idazkari judizialen oposizioak presta	264.000	264.000	152.350	152.350	152.350
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.000	9.000	9.000		
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.000	9.000	9.000		
	2019/002991 - Dirulaguntza Bizkaiko Abokatuen Elkargoarentzat - abokatutza	9.000	9.000	9.000		
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak			24.115	24.115	24.115
Artikulua	61 - Inbertsio materialak			24.115	24.115	24.115
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak			24.115	24.115	24.115
Azpikontzeptua	61400 - Makineria			24.115	24.115	24.115
	0000/0000			24.115	24.115	24.115

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 1411 Justizi Administrazioa		Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	120.000	120.000	24.000	24.000	24.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	120.000	120.000	24.000	24.000	24.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	120.000	120.000	24.000	24.000	24.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	120.000	120.000	24.000	24.000	24.000
	0000/0000	120.000	120.000	24.000	24.000	24.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	129.791.362	130.853.267	118.766.794	88.187.772	88.118.902

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.462.079	1.462.079	1.546.435	1.053.922	1.053.922
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.094.429	1.094.429	1.140.740	756.709	756.709
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.094.429	1.094.429	1.114.240	743.358	743.358
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.094.429	1.094.429	1.114.240	743.358	743.358
	0000/0000	1.094.429	1.094.429	1.114.240	743.358	743.358
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			26.500	13.351	13.351
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			26.500	13.351	13.351
	0000/0000			26.500	13.351	13.351
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	294.193	294.193	332.237	243.695	243.695
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	294.193	294.193	310.381	225.898	225.898
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	294.193	294.193	310.381	225.898	225.898
	0000/0000	294.193	294.193	310.381	225.898	225.898
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			21.856	17.797	17.797
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			21.856	17.797	17.797

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				21.856	17.797	17.797
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	22.849.662	22.849.662	21.374.749	12.756.687	12.539.238
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	1.508.550	1.508.550	1.775.951	871.052	663.537
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	12.550	12.550	12.550	7.152	7.152
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	12.550	12.550	12.550	7.152	7.152
	0000/0000	12.550	12.550	12.550	7.152	7.152
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	1.496.000	1.496.000	1.763.401	863.900	656.385
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	1.496.000	1.496.000	1.763.401	863.900	656.385
	2019/003017 - Justizia Administrazioko lanpostuetarako ekipo informatikoen	1.496.000	1.496.000	1.495.995	820.744	613.229
	2020/000320 - Funtzio anitzeko periferikoen renting-a.			267.406	43.156	43.156
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	14.623.472	14.623.472	13.602.874	8.353.106	8.345.756
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	2.160.000	2.160.000	2.602.593	1.393.882	1.386.532
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	2.160.000	2.160.000	2.602.593	1.393.882	1.386.532
	2019/002994 - Obra txikiak.	400.000	400.000	881.782	472.281	464.931
	2019/002995 - Igogailuak mantentzea.	60.000	60.000	53.632	35.610	35.610
	2019/002996 - Ustekabeak, lan txikiak eta bestelakoak.	100.000	100.000	83.439	40.440	40.440
	2021/000851 - Eraikin judizialen mantentze-lanak 2021-2023.	1.600.000	1.600.000	1.583.739	845.551	845.551
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak			13.948	13.948	13.948

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak			13.948	13.948	13.948
	0000/0000			13.948	13.948	13.948
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	100.000	100.000	126.295	126.294	126.294
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	100.000	100.000	126.295	126.294	126.294
	2019/003000 - Beste mantentze-lan batzuk.	100.000	100.000	126.295	126.294	126.294
Kontzeptua	216 - Altzariak	300.000	300.000	307	307	307
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	300.000	300.000	307	307	307
	2020/000320 - Funtzio anitzeko periferikoen renting-a.	300.000	300.000	307	307	307
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	11.913.472	11.913.472	10.772.379	6.754.136	6.754.136
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	11.913.472	11.913.472	10.772.379	6.754.136	6.754.136
	2019/003015 - Ikustaldi-aretoetarako grabazio-sistema.	1.038.000	1.038.000	1.046.228	700.063	700.063
	2019/003016 - Aplikazio informatikoen mantentze-beharrak.	2.700.000	2.700.000	3.145.484	1.314.089	1.314.089
	2021/000861 - Bistako aretoa grabatzeko sistemaren behar berriak	167.438	167.438	85.741	35.306	35.306
	2021/000862 - Ahotsa ezagutzeko sistemaren testualizazio-proiektua	50.000	50.000			
	2022/000555 - EJIeri enkargua-CAU-DEITU	1.730.517	1.730.517	1.847.442	906.525	906.525
	2022/000556 - Instalazioen proiektuak idazteko Ordainsariak.	50.000	50.000	34.364	5.808	5.808
	2022/001188 - EJIek proiektuetan emandako laguntza teknikoak.	408.474	408.474	820.776		
	2022/001189 - EJIek AVANTIUS azpiegituran emandako laguntza teknikoak.	669.043	669.043			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1411 Justizi Administrazioa	Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z	Euroak
---	---------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001293 - EJIEk emandako zerbitzuak.	5.100.000	5.100.000	3.792.346	3.792.346	3.792.346
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	150.000	150.000	87.352	64.538	64.538
Azpikontzeptua	21801 - Bestelako ibilgetu materiala	150.000	150.000	87.352	64.538	64.538
	2019/003008 - X-izpien ekipoak mantentzea.	75.000	75.000	2.229	2.229	2.229
	2022/000557 - Bideozaintzako eta Megafoniako ekipoak mantentzea	75.000	75.000	85.123	62.309	62.309
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	2.870.000	2.870.000	5.012.367	2.715.598	2.713.016
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	2.470.000	2.470.000	4.322.339	2.411.328	2.408.745
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	1.500.000	1.500.000	3.277.035	1.922.697	1.922.697
	2019/003009 - Energia elektrikoa.	1.500.000	1.500.000	3.277.035	1.922.697	1.922.697
Azpikontzeptua	22101 - Ura	145.000	145.000	146.016	84.459	81.876
	0000/0000	145.000	145.000	146.016	84.459	81.876
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	105.000	105.000	174.337	99.654	99.654
	0000/0000	44.000	44.000	44.000	24.715	24.715
	2019/003010 - Gasa.	61.000	61.000	130.337	74.939	74.939
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	720.000	720.000	724.951	304.518	304.518
	0000/0000			4.951	4.951	4.951
	2020/000324 - Eraikin judizialak mantentzea. Ordezko piezak.	720.000	720.000	720.000	299.567	299.567
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	400.000	400.000	690.028	304.270	304.270

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	400.000	400.000	690.028	304.270	304.270
	2022/000558 - Telefono bidezko komunikazioen sare judiziala	400.000	400.000	690.028	304.270	304.270
Artikulua	23 - Hainbat gastu	252.240	252.240	184.152	17.525	17.525
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			3.377	3.377	3.377
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			3.377	3.377	3.377
	0000/0000			3.377	3.377	3.377
Kontzeptua	234 - Tributua	12.240	12.240	7.663	7.663	7.663
Azpikontzeptua	23403 - Eraikuntzen, instalazioen eta obren gaineko zerga			1.096	1.096	1.096
	0000/0000			1.096	1.096	1.096
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	12.240	12.240	6.567	6.567	6.567
	0000/0000	12.240	12.240	6.567	6.567	6.567
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			740	740	740
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta			740	740	740
	0000/0000			740	740	740
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	240.000	240.000	172.372	5.745	5.745
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	240.000	240.000	172.372	5.745	5.745
	0000/0000			5.745	5.745	5.745
	2020/000069 - Plan estrategikoa eta kudeaketaren hobekuntza lantzeko biler	90.000	90.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/001047 - IZENPEk emandako zerbitzuak.	150.000	150.000	166.626		
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	3.595.400	3.595.400	799.405	799.405	799.405
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	3.575.000	3.575.000	794.686	794.686	794.686
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	3.575.000	3.575.000	794.686	794.686	794.686
2020/000068 - Desinfekzioa, eta desintsektazioa eta desratizazioa (DDD).	50.000	50.000	7.757	7.757	7.757
2020/000329 - Lokalen eta beste batzuen garbiketa.	3.525.000	3.525.000	786.930	786.930	786.930
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	20.400	20.400	4.719	4.719	4.719
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	20.400	20.400	4.719	4.719	4.719
2021/000937 - Obretako kanpoko ordainsari teknikoak	20.400	20.400	4.719	4.719	4.719
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	13.942.660	13.942.660	4.512.393	2.309.534	2.259.756
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	4.376.898	4.376.898	770.223	770.223	770.223
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	4.376.898	4.376.898	770.223	770.223	770.223
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	4.376.898	4.376.898	770.223	770.223	770.223
2019/003031 - Inbertsio berriak aplikazio informatikoetan.	1.500.000	1.500.000	770.223	770.223	770.223
2022/000559 - EJI Eren enkargua Inbertsioa Azpiegitura EJE	6.000	6.000			
2022/000560 - EJI Eren enkargua Espediente judizial elektronikoa. Garapen e	10.000	10.000			
2022/001190 - EJI Eren enkargua Espediente judizial elektronikoa. Aurretiaz	2.860.898	2.860.898			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	9.565.762	9.565.762	3.742.170	1.539.311	1.489.532

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	7.755.762	7.755.762	2.546.685	1.206.965	1.206.965
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	5.855.112	5.855.112	2.546.685	1.206.965	1.206.965
	2019/003024 - Eraikin judizialak birgaitzea eta eraikitzea.	2.243.184	2.243.184	2.471.055	1.205.390	1.205.390
	2019/003025 - Eraikin judizialak birgaitzea eta eraikitzea 2017-2021.	17.131	17.131			
	2019/003027 - Henao 9 kalitate-kontrola.	24.797	24.797	41.927	1.575	1.575
	2019/003030 - Altzariak eskuratzea.	1.000.000	1.000.000	33.703		
	2020/001099 - Genero-indarkeriaren biktimei arreta emateko instalazio ofiz	440.000	440.000			
	2022/000561 - Funtzionalki egokiak diren eraikin judizialak. Eraikin judiz	1.500.000	1.500.000			
	2022/000564 - Igogailuak berritzea	150.000	150.000			
	2022/001294 - Eraikin judizialak mantentzeko eta berritzeko plana.	380.000	380.000			
	2022/001295 - Justizia Zuzendaritzaren menpeko lokalak eta zentroak birgai	100.000	100.000			
Azpikontzeptua	61102 - Etxebizitzak, garajeak, trastelekuak eta eraikunt.	1.900.650	1.900.650			
	2021/000775 - Bilboko Henao kaleko 9. zenbakiko eraikinerako garaje-plazak	350.650	350.650			
	2022/000565 - Organo edo zerbitzu judizial berrietarako lokalak eta eraiki	1.200.000	1.200.000			
	2022/001296 - Gaur egun eraikin judizialen barne dauden Sailaren zerbitzue	350.000	350.000			
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak			4.599	4.599	4.599
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak			4.599	4.599	4.599

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			4.599	4.599	4.599
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.710.000	1.710.000	538.431	75.216	75.216
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	1.710.000	1.710.000	538.431	75.216	75.216
	0000/0000			4.447	4.447	4.447
	2020/000603 - Justizia-jauregien airea girotzeko instalazioak eraberritzea	1.000.000	1.000.000	2.027	2.027	2.027
	2021/001063 - EAEko eraikin judizialeko CCTV bideozaintza-sistema berri	300.000	300.000	231.957		
	2021/001065 - BMS sistema berritzea (kontrol zentralizatu).	100.000	100.000	300.000	68.742	68.742
	2021/001066 - Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea (AMEE) aireztapen-ins	10.000	10.000			
	2022/000566 - Energia Efizientzia	100.000	100.000			
	2022/000567 - Justizia Jauregietan argiztapena LED teknologiarara aldatzea	200.000	200.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak			602.536	202.752	202.752
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak			602.536	202.752	202.752
	0000/0000			142.795	142.795	142.795
	2019/003030 - Altzariak eskuratzea.			459.741	59.957	59.957
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	100.000	100.000	49.920	49.778	
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala	100.000	100.000	49.920	49.778	
	2020/000608 - Eskanerrak eta metal-detektagailuak berritzea.	50.000	50.000			
	2022/000568 - Sarbideen kontrola berritzea	50.000	50.000	49.920	49.778	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 1411 Justizi Administrazioa			Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	38.254.401	38.254.401	27.433.577	16.120.143	15.852.916	
** PROGRAMA, GUZTIRA	1411	168.199.262	169.261.167	147.447.869	105.141.002	104.804.905	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1412 Justizia	Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	6.899.549	7.649.549	7.434.483	5.569.513	5.569.513
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
	0000/0000	79.643	79.643	79.643	58.103	58.103
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.281.579	1.281.579	1.311.960	883.229	883.229
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.281.579	1.281.579	1.230.814	838.047	838.047
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.281.579	1.281.579	1.230.814	838.047	838.047
	0000/0000	1.263.879	1.263.879	1.230.814	838.047	838.047
	2020/000964 - Aparteko haborokinak.	17.700	17.700			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			34.800	33.604	33.604
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			34.800	33.604	33.604
	0000/0000			34.800	33.604	33.604
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			46.346	11.579	11.579
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			46.346	11.579	11.579
	0000/0000			46.346	11.579	11.579
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	4.121.067	4.871.067	4.262.743	3.179.518	3.179.518
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratadun finkoen ordainsariak	3.511.589	3.511.589	2.982.966	1.930.686	1.930.686

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	3.511.589	3.511.589	2.982.966	1.930.686	1.930.686
	0000/0000	3.167.962	3.167.962	2.982.966	1.930.686	1.930.686
	2020/000965 - Langile lan-kontratudun finkoen osagarriak.	343.627	343.627			
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	609.478	1.359.478	1.279.776	1.248.832	1.248.832
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	609.478	1.359.478	1.279.776	1.248.832	1.248.832
	0000/0000	609.478	1.359.478	1.279.776	1.248.832	1.248.832
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.417.260	1.417.260	1.780.138	1.448.662	1.448.662
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.417.260	1.417.260	1.680.179	1.360.498	1.360.498
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.417.260	1.417.260	1.680.179	1.360.498	1.360.498
	0000/0000	1.230.060	1.230.060	1.680.179	1.360.498	1.360.498
	2021/000789 - Gizarte Segurantza. Behin betiko legepeko pertsonalen ordezk	187.200	187.200			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			99.959	88.164	88.164
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			99.959	88.164	88.164
	0000/0000			99.959	88.164	88.164
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	16.293.972	18.137.435	16.391.616	10.035.400	9.723.066
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			14.420	7.031	7.031
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			14.420	7.031	7.031
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			14.420	7.031	7.031

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1412 Justizia	Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				14.420	7.031	7.031
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	21.500	21.500	31.875	12.989	12.989
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	10.000	10.000	29.881	10.995	10.995
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	10.000	10.000	29.881	10.995	10.995
0000/0000		10.000	10.000	29.881	10.995	10.995
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	2.500	2.500			
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	2.500	2.500			
	2019/003045 - Lanabesak - Ibaiondo hezkuntza-zentroa - Konponketetarako ma	2.500	2.500			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	5.000	5.000	1.213	1.213	1.213
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	5.000	5.000	1.213	1.213	1.213
	2019/003044 - Instalazio teknikoak (talkie-ak) - Ibaiondo hezkuntza-zentro	5.000	5.000	1.213	1.213	1.213
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.000	1.000			
	2019/003046 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak.	1.000	1.000			
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	3.000	3.000	782	782	782
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	3.000	3.000	782	782	782
	2019/003047 - Konponketak eta kontserbazioa - Garraioa - Ibaiondo hezkuntz	3.000	3.000	782	782	782
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	49.000	49.000	14.158	12.531	12.531

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	1.500	1.500	60	60	60
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	1.500	1.500	60	60	60
2019/003054 - Bulegoko materiala - Ibaiondo hezkuntza-zentroa.	1.500	1.500	60	60	60
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	46.500	46.500	14.007	12.380	12.380
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa			700	198	198
0000/0000			700	198	198
Azpikontzeptua 22101 - Ura			1.400	275	275
0000/0000			1.400	275	275
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	3.000	3.000			
2019/003078 - Gas-hornidura Donostiako Familia Elkarguneko lokaletan.	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	4.000	4.000	191	191	191
2019/003049 - Jantziak - Ibaiondo hezkuntza-zentroa.	4.000	4.000	191	191	191
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua	2.500	2.500	2.554	2.554	2.554
2019/003051 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua.	2.500	2.500	2.554	2.554	2.554
Azpikontzeptua 22109 - Material didaktikoa	25.000	25.000	5.145	5.145	5.145
2019/003050 - Material didaktikoa - Ibaiondo hezkuntza-zentroa.	25.000	25.000	5.145	5.145	5.145
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak	2.000	2.000	321	321	321
2019/003052 - Lanabesak, erremintak.	2.000	2.000	321	321	321

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1412 Justizia	Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	10.000	10.000	3.695	3.695	3.695
2019/003053 - Bestelako hornigaiak.	10.000	10.000	3.695	3.695	3.695
Kontzeptua 222 - Komunikazioak	1.000	1.000	92	92	92
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	1.000	1.000	92	92	92
2019/003058 - Posta bidezko komunikazioak.	500	500	92	92	92
2019/003059 - Mezularitza.	500	500			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	15.500	15.500	31.874	31.874	31.874
Kontzeptua 230 - Garraioak	1.000	1.000	1.502	1.502	1.502
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak	1.000	1.000	1.502	1.502	1.502
0000/0000			1.313	1.313	1.313
2019/003048 - Garraioak.	1.000	1.000	189	189	189
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.000	2.000	8.771	8.771	8.771
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	2.000	2.000	8.771	8.771	8.771
0000/0000			4.648	4.648	4.648
2019/003057 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak - Ibaiondo hezkuntza-zentroa	2.000	2.000	4.123	4.123	4.123
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			244	244	244
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta			244	244	244
0000/0000			244	244	244

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	6.500	6.500	10.889	10.889	10.889
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	6.500	6.500	10.889	10.889	10.889
	0000/0000	6.000	6.000	10.889	10.889	10.889
	2019/003060 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak.	500	500			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	6.000	6.000	10.468	10.468	10.468
Azpikontzeptua	23909 - Salbuespenezko gastuak	6.000	6.000	10.468	10.468	10.468
	2019/003065 - Asteburuetako jarduerak. Ibaiondo hezkuntza-zentroa.	6.000	6.000	10.468	10.468	10.468
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	16.132.972	17.976.435	16.265.018	9.943.465	9.634.511
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	54.000	54.000	16.069	16.069	16.069
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	54.000	54.000	16.069	16.069	16.069
	2019/003055 - Garbiketa eta txukunketa - Ibaiondo hezkuntza-zentroa 2018-2	9.000	9.000	2.636	2.636	2.636
	2020/000617 - Ikuztegi-zerbitzua - Ibaiondo hezkuntza-zentroa 2019-2021.	45.000	45.000	13.433	13.433	13.433
Kontzeptua	243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			39	39	39
Azpikontzeptua	24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			39	39	39
	0000/0000			39	39	39
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	16.078.972	17.922.435	16.248.910	9.927.357	9.618.403
Azpikontzeptua	24403 - Ikus-entzunezko lanak			6.398	6.398	6.398
	0000/0000			6.398	6.398	6.398

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	16.078.972	17.922.435	16.242.512	9.920.958	9.612.005
0000/0000	20.500	20.500	5.970	5.970	5.970
2019/003035 - Andoiu/Gorbeia zentroa. Gazteentzako justizia.	1.645.025	1.645.025	1.646.335	960.362	960.362
2019/003036 - Txema Finez zentroa. Gazteentzako justizia.	2.135.006	2.135.006	2.136.706	1.424.471	1.246.412
2019/003037 - Uribarri zentroa. Gazteentzako justizia.	1.729.175	1.729.175	1.743.551	1.017.071	1.017.071
2019/003038 - Urgozo zentroa. Gazteentzako justizia.	1.052.210	1.052.210	1.062.206	619.620	619.620
2019/003041 - Bilboko Autonomia Egoitza 1. Gazteentzako justizia.	441.132	441.132	447.912	261.282	261.282
2019/003063 - Sukaldaritza-zerbitzua. Ibaiondo hezkuntza-zentroa 2019-2021	265.000	265.000	297.149	107.917	21.022
2019/003068 - Gipuzkoako eguneko zentroa.	401.171	401.171			
2019/003069 - Bizkaiko eguneko zentroa.	477.590	477.590	477.967	278.814	278.814
2019/003071 - Adingabeei dagozkien xedapen judizialak ingurune irekian bet	1.406.011	1.406.011	1.450.354	859.363	859.363
2019/003074 - Familia-elkarguneak. Araba eta Gipuzkoa.	684.178	684.178	232.961	94.391	94.391
2019/003075 - Familia-elkarguneak. Barakaldo eta Portugalete.	325.000	325.000	339.500	258.750	258.750
2019/003076 - Familia-elkarguneak. Donostia.	594.000	594.000	527.988	351.992	307.993
2019/003079 - Bestelako zerbitzuak: hitzarmena Tolosako Udalarekin.	10.000	10.000			
2019/003080 - Bestelako zerbitzuak: hitzarmena Gernikako Udalarekin.	5.000	5.000			
2019/003081 - Bestelako zerbitzuak: hitzarmena Durangoko Udalarekin.	10.000	10.000			
2019/003082 - Biktimarentzako arreta-zerbitzua - BAZ.	1.200.000	1.200.000	260.065	260.065	260.065

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003085 - Zigorrek Kudeatzeko Euskal Zerbitzua 2019-2022.		1.843.463	1.834.463	1.222.975	1.222.975
2019/003087 - Justizia errestauratiboa.	645.000	645.000	422.833	376.250	376.250
2019/003088 - Doako Laguntza Juridikoa. Arabako, Bizkaiko eta Gipuzkoako b	12.000	12.000	5.440	5.440	5.440
2019/003089 - European Forum Restorative Justice - Kuota, erakundeko kide	650	650	650	650	650
2020/000614 - Arratia Zentroa. Gazteentzako justizia.	2.049.324	2.049.324	2.050.957	1.196.392	1.196.392
2020/000615 - Familia-elkarguneak. Bilbo 2019-2021.	636.000	636.000	611.267	346.267	346.267
2021/001016 - Ibilbide didaktikoak justizia-jauregietan.	10.000	10.000			
2021/001017 - OOI eta zeharkako konponketen hitzarmena.	25.000	25.000	3.653	3.653	3.653
2022/000929 - Ahalmen juridikoa egikaritzean desgaitasuna duten pertsonen	200.000	200.000			
2022/000931 - Gatazkak konpontzeko bitarteko egokiak garatzeko plana.	80.000	80.000			
2022/000943 - Berriztu Hezkuntza Elkarteari, gazte-justiziako sistemak art			433.973	266.686	266.686
2022/000944 - Beste zerbitzu batzuk: hitzarmenak beste udal batzuekin fami	20.000	20.000	2.579	2.579	2.579
2022/001818 - Genero Indarkeriaren Biktima diren Emakume Jardunbide Judizi			248.034		
Artikulua 25 - Kanpoko zerbitzu sanitarioak	75.000	75.000	34.271	27.511	24.131
Kontzeptua 251 - Itun sanitarioak	75.000	75.000	34.271	27.511	24.131
Azpikontzeptua 25109 - Bestelako zerbitzu sanitarioak	75.000	75.000	34.271	27.511	24.131
2019/003064 - Bestelako zerbitzu sanitarioak - Ibaiondo hezkuntza-zentroa.	25.000	25.000	16.859	10.099	6.719

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003072 - Esku-hartze psikoterapeutikoak adingabeekin.		50.000	50.000	17.411	17.411	17.411
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	18.639.992	18.639.992	15.166.585	13.983.495	13.932.348
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	18.639.992	18.639.992	15.166.585	13.983.495	13.932.348
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.065.000	1.065.000	461.647	270.099	218.097
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.065.000	1.065.000	461.647	270.099	218.097
	2019/003090 - Oñatiko Lege Soziologiako Nazioarteko Erakundea. Gastu arrun	600.000	600.000			
	2019/003091 - Zuzenbide Kolaboratiboko Euskadiko Elkarte - Zuzenbide kola	60.000	60.000	71.397	35.397	35.397
	2019/003093 - Doako Laguntza Juridikoa. Abokatuen Euskal Kontseiluarentzat	44.000	44.000	44.000	33.000	33.000
	2019/003094 - Doako Laguntza Juridikoa. Prokuradoreen Euskal Kontseiluaren	6.000	6.000			
	2019/003109 - Kriminologiaren Euskal Institutua.	105.000	105.000	105.000	52.500	52.500
	2022/000936 - EHUko Udako Ikastaroen Fundazioari, justiziarekin lotutako p	50.000	50.000	50.000	43.502	
	2022/000937 - Ekonomialarien Euskal Elkargoari, zorpetze-egoeran dauden fa	25.000	25.000	25.000	8.500	
	2022/000938 - Zinpeko Kontu Zentsoreen Institutuari, zorpetze-egoeran daud	5.000	5.000	4.250		
	2022/000943 - Berriztu Hezkuntza Elkarteari, gazte-justiziako sistemak art	170.000	170.000	162.000	97.200	97.200
Kontzeptua	454 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak	17.574.992	17.574.992	14.704.938	13.713.397	13.714.251
Azpikontzeptua	45400 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak	17.574.992	17.574.992	14.704.938	13.713.397	13.714.251
	2019/003097 - Doako Laguntza Juridikoa. EAEko abokatuen elkargoentzat, fun	1.300.000	1.300.000	1.300.000	1.300.000	1.300.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1412 Justizia

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003098 - Doako Laguntza Juridikoa. EAeko prokuradoreen elkargoentzat,	160.000	160.000	160.000	160.000	160.000
2019/003105 - Doako Laguntza Juridikoa. Arabako Abokatuen Elkargoarentzat,	24.000	24.000	24.000	18.000	18.000
2019/003110 - Gizarteratzeko eta laneratzeko ibilbideak.			13.296	13.296	13.296
2021/001019 - Doako laguntza juridikoa. EAeko Abokatzaren Elkargoei, esp	160.992	160.992	117.310	117.310	117.310
2021/001020 - Doako laguntza juridikoa. Euskal Autonomia Erkidegoko Abokat	12.400.000				
2021/001021 - Doako laguntza juridikoa. Euskal Autonomia Erkidegoko Prokur	590.000				
2022/001292 - Doako Asistentzia Juridikoa. EAeko Abokatzaren Elkargoei,	2.940.000	2.940.000	2.940.000	1.954.458	1.954.458
2022/001449 - Doako laguntza juridikoa. Euskal Autonomia Erkidegoko Abokat		12.400.000	9.658.668	9.658.668	9.659.523
2022/001450 - Doako laguntza juridikoa. Euskal Autonomia Erkidegoko Prokur		590.000	491.664	491.664	491.664
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13	41.833.513	44.426.976	38.992.684	29.588.408	29.224.928
** PROGRAMA, GUZTIRA 1412	41.833.513	44.426.976	38.992.684	29.588.408	29.224.928

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1413 Espetxe-erakundeak	Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			17.530	3.599	3.599
Azpikontzeptua 13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.			17.530	3.599	3.599
0000/0000			17.530	3.599	3.599
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	2.022.511	2.022.511	1.333.124	1.059.125	1.059.125
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.022.511	2.022.511	832.116	714.119	714.119
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	2.022.511	2.022.511	832.116	714.119	714.119
0000/0000	1.461.983	1.461.983	832.116	714.119	714.119
2022/001305 - Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzionarioak. Espetxe-erak	489.611	489.611			
2022/001307 - Z.E. Espetxe-erakundeak	70.917	70.917			
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			499.299	343.296	343.296
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			499.299	343.296	343.296
0000/0000			499.299	343.296	343.296
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak			1.710	1.710	1.710
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			1.710	1.710	1.710
0000/0000			1.710	1.710	1.710

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulu	2 - Funtzionamendu-gastuak	15.434.086	12.420.001	8.564.013	3.158.427	3.102.812
Artikulu	20 - Errentamenduak eta kanonak	1.150.000	1.150.000	1.202	1.202	1.202
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	1.000.000	1.000.000			
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	1.000.000	1.000.000			
	2022/001272 - Bizitegi-baliabideen errentamendua	1.000.000	1.000.000			
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	150.000	150.000	1.202	1.202	1.202
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	150.000	150.000	1.202	1.202	1.202
	0000/0000	150.000	150.000	1.202	1.202	1.202
Artikulu	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	4.148.406	3.210.284	1.098.702	647.467	644.501
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	1.435.000	696.878	525.955	254.243	251.276
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	1.435.000	696.878	525.955	254.243	251.276
	0000/0000	1.035.000	296.878	107.582	83.994	83.994
	2022/001180 - AUKERAK. Espetxeen mantenuaren kudeaketa.	400.000	400.000	418.373	170.249	167.282
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	460.070	260.070	8.843	8.843	8.843
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	460.070	260.070	8.843	8.843	8.843
	0000/0000	460.070	260.070	8.843	8.843	8.843
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.307.201	1.307.201	518.367	371.439	371.439
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.307.201	1.307.201	518.367	371.439	371.439

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1413 Espetxe-erakundeak	Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	578.000	578.000	42.809	33.672	33.672
2022/000701 - SGIP. Arabako Segurtasuneko mantentze-lanak, Langraiz eta Tx	4.317	4.317			
2022/001184 - Arabako mantentze integrala, Langraiz Atal Irekia eta Gastei	200.000	200.000	194.131	151.716	151.716
2022/001202 - Arabako segurtasun mantentze-lanak, Langraiz eta Txagorritxu	140.000	140.000	90.676	90.676	90.676
2022/001273 - SGIP. Espetxeen mantenu integrala.	384.884	384.884	190.752	95.376	95.376
Kontzeptua 216 - Altzariak	55.387	55.387			
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	55.387	55.387			
0000/0000	55.387	55.387			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	462.748	462.748	32.724	129	129
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	9.000	9.000	129	129	129
0000/0000	9.000	9.000	129	129	129
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	453.748	453.748	32.595		
2022/000704 - SGIP. Informatika-aplikazioak.	53.748	53.748	21.937		
2022/000909 - EJI Eri enkargua.	400.000	400.000	10.658		
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	428.000	428.000	12.813	12.813	12.813
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	28.000	28.000			
0000/0000	20.000	20.000			
2022/000700 - SGIP. Orga jasotzaileak konpontzea.	8.000	8.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1413 Espetxe-erakundeak	Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21801 - Bestelako ibilgetu materiala	400.000	400.000	12.813	12.813	12.813
0000/0000	400.000	400.000	12.813	12.813	12.813
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	5.469.678	5.469.678	5.606.038	2.119.247	2.075.287
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	55.600	55.600	23.942	23.942	23.942
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	43.000	43.000	18.966	18.966	18.966
0000/0000	43.000	43.000	18.966	18.966	18.966
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	12.600	12.600	4.976	4.976	4.976
0000/0000	12.600	12.600	4.976	4.976	4.976
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	5.404.756	5.404.756	5.562.022	2.090.218	2.048.315
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	581.359	581.359	1.956.289	374.523	374.523
0000/0000	581.359	581.359	1.956.289	374.523	374.523
Azpikontzeptua 22101 - Ura	134.000	134.000	93.610	65.136	65.136
0000/0000	134.000	134.000	93.610	65.136	65.136
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	336.197	336.197	535.284	301.608	301.608
0000/0000	336.197	336.197	535.284	301.608	301.608
Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak	4.700	4.700	1.419	1.419	1.419
0000/0000	4.700	4.700	1.419	1.419	1.419
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	1.000.000	1.000.000	19.218	3.139	3.139

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	1.000.000	1.000.000	19.218	3.139	3.139
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	3.015.000	3.015.000	2.903.381	1.291.572	1.249.669
	2022/000767 - AUKERAK. Barrukoen elikadura.	2.555.000	2.555.000	2.555.000	1.163.400	1.125.922
	2022/000770 - AUKERAK. Espetxeen kudeaketa ekonomikoa.	300.000	300.000	211.068	92.209	89.096
	2022/000773 - AUKERAK. Espetxeen okintza kudeatzea.	160.000	160.000	137.313	35.963	34.651
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	28.000	28.000	961	961	961
	0000/0000	28.000	28.000	961	961	961
Azpikontzeptua	22109 - Material didaktikoa	70.000	70.000	411	411	411
	0000/0000	70.000	70.000	411	411	411
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	235.500	235.500	51.449	51.449	51.449
	0000/0000	235.500	235.500	51.449	51.449	51.449
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	9.322	9.322	20.074	5.087	3.030
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	9.322	9.322	20.074	5.087	3.030
	0000/0000	9.322	9.322	20.074	5.087	3.030
Artikulua	23 - Hainbat gastu	151.630	151.630	35.191	20.439	20.439
Kontzeptua	230 - Garraioak	50.000	50.000	20.988	7.472	7.472
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	50.000	50.000	20.988	7.472	7.472
	0000/0000	50.000	50.000	20.988	7.472	7.472

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	30.000	30.000	3.836	3.836	3.836
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	30.000	30.000	3.836	3.836	3.836
0000/0000	30.000	30.000	3.836	3.836	3.836
Kontzeptua 233 - Aseguru-primak	530	530	1.237		
Azpikontzeptua 23300 - Aseguru-primak	530	530	1.237		
2022/000698 - Espetxeetako idazkaritza nagusiari egindako ordainketak.	530	530	1.237		
Kontzeptua 234 - Tributuak	71.100	71.100	9.131	9.131	9.131
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	71.100	71.100	9.131	9.131	9.131
0000/0000	23.100	23.100	9.131	9.131	9.131
2022/001191 - Hiri-hondakinekin pareka daitezkeen biltegien tasa, Gardeleg	48.000	48.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	4.514.372	2.438.409	1.822.879	370.071	361.382
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	390.398	390.398	474.646	111.493	111.493
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	390.398	390.398	474.646	111.493	111.493
0000/0000	50.000	50.000	156.458	40.535	40.535
2022/001198 - Barruko pertsonen higiene-produktuak.	200.000	200.000	198.276	19.250	19.250
2022/001200 - Bulegoen garbiketa.	85.000	85.000	70.446	22.854	22.854
2022/001274 - SGIP. Gipuzkoako espetheen garbiketa.	55.398	55.398	49.466	28.855	28.855
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak	12.392	12.392	6.196		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak	12.392	12.392	6.196		
2022/000702 - SGIP. Banku-kontuak.	12.392	12.392	6.196		
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	4.111.582	2.035.619	1.342.037	258.578	249.889
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	2.331.278	427.815	310.736		
0000/0000	127.815	127.815	10.830		
2022/000872 - Espetxeetako langileen berdintasunerako planaren azterketa.	60.000				
2022/001201 - Espetxeetako Informazio eta Komunikazio Teknologiaren (IKT)	150.000	150.000	299.906		
2022/001204 - Espetxe Azpiegituren Plana.	150.000	150.000			
2022/001400 - Zigorrek kudeatzeko Euskal Zerbitzua.	1.843.463				
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	1.609	1.609	1.015		
2022/001275 - SGIP. Ahozko komunikazioen itzulpena eta interpretazioa.	1.609	1.609	1.015		
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.778.695	1.606.195	1.030.286	258.578	249.889
0000/0000	507.000	507.000	19.293	7.065	7.065
2022/000777 - AUKERAK. Espetxeen banaketa kudeaketa.	125.000	125.000	184.815	72.081	71.009
2022/000866 - Barnekoen monitorizazioa.	90.000	90.000			
2022/000867 - Indarrean dagoen legediaren itzulpena.	50.000	50.000			
2022/000869 - Espetxeetako langileen osasun-zaintza.	37.500				
2022/000870 - Laneko arriskuen prebentzioa 21/22.	122.500		39.559		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1413 Espetxe-erakundeak	Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000871 - Hizkuntzaren normalizatorako euskarri informatikoa.	25.000	25.000			
2022/000874 - Errotulazio elebiduna.	50.000	50.000			
2022/001206 - Zabor eta hiri-hondakinekin pareka daitezkeen hondakin solido	19.195	19.195	13.448	7.845	7.845
2022/001208 - SGIP. Barnekoen monitorizazioa.	310.000	310.000			
2022/001210 - SGIP. Espetxeetako langileen osasun-zaintza.	12.500				
2022/001212 - AUKERAK. Espetxeetako jarduera osagarrien kudeaketa.	380.000	380.000	773.172	171.588	163.971
2022/001276 - SGIP. Ahozko komunikazioen interbentzio-sistemen mantenua, I	50.000	50.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	5.065.000	5.030.000	476.976	143.359	143.359
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	600.000	600.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	600.000	600.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	600.000	600.000			
0000/0000	600.000	600.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	4.465.000	4.430.000	476.976	143.359	143.359
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak	4.270.000	4.270.000	105.706	45.833	45.833
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak	4.270.000	4.270.000	59.872		
2022/000762 - Bizitegi-baliabideak eskuratzea.	2.000.000	2.000.000			
2022/001278 - Espetxeen egokitzapena.	1.020.000	1.020.000	59.872		
2022/001279 - Langraizeko biltegiaren egokitzapena eta beste batzuk.	1.000.000	1.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001280 - Bizitegi-baliabideen egokitzapena.	250.000	250.000			
Azpikontzeptua 61199 - Bestelako eraikuntzak			45.833	45.833	45.833
0000/0000			45.833	45.833	45.833
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak			212.667	34.872	34.872
Azpikontzeptua 61400 - Makineria			199.847	22.052	22.052
0000/0000			45.781	2.037	2.037
2022/001539 - Garbitegia.			134.051		
2022/001725 - Espetxeak, Sukaldea			13.351	13.351	13.351
2022/001726 - Espetxeak Lorezaintza			6.664	6.664	6.664
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak			12.820	12.820	12.820
0000/0000			12.820	12.820	12.820
Kontzeptua 615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			79.708	18.874	18.874
Azpikontzeptua 61500 - Instalazio teknikoak			79.708	18.874	18.874
0000/0000			79.708	18.874	18.874
Kontzeptua 616 - Altzariak			27.149	9.063	9.063
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak			27.149	9.063	9.063
0000/0000			27.149	9.063	9.063
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			715	715	715

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			715	715	715
	0000/0000			715	715	715
Kontzeptua	618 - Garraio-elementuak	115.000	80.000	34.002	34.002	34.002
Azpikontzeptua	61800 - Garraio-elementuak	115.000	80.000	34.002	34.002	34.002
	0000/0000	115.000	80.000	34.002	34.002	34.002
Kontzeptua	619 - Ibilgetze materialetarako aurrerak.eta bes.ib.mat.	80.000	80.000	17.030		
Azpikontzeptua	61999 - Bestelako ibilgetu materiala	80.000	80.000	17.030		
	0000/0000			17.030		
	2022/001238 - Espetxeetako ekipamentu didaktikoa.	80.000	80.000			
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	2.985.113	2.985.113			
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	2.985.113	2.985.113			
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	2.985.113	2.985.113			
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	2.985.113	2.985.113			
	2022/000793 - Kapital-eragiketengatikotransferentzia AUKERAK-ri	2.985.113	2.985.113			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	267.500	267.500	12.066	12.066	12.066
Artikulua	23 - Hainbat gastu	267.500	267.500	8.566	8.566	8.566
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	17.500	17.500			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	17.500	17.500			
	0000/0000	17.500	17.500			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	250.000	250.000	8.566	8.566	8.566
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	250.000	250.000	8.566	8.566	8.566
	0000/0000			320	320	320
	2022/000864 - HABE. Euskaraz trebatzeko ikastaroak.	30.000	30.000			
	2022/001195 - Justizia Zaharbertitzaileko kongresua.	70.000	70.000	8.246	8.246	8.246
	2022/001197 - Justizia Zaharbertitzailearen estrategia.	150.000	150.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak			3.500	3.500	3.500
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.			3.500	3.500	3.500
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak			3.500	3.500	3.500
	0000/0000			3.500	3.500	3.500
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.135.000	14.435.000	7.419.926	2.313.963	2.313.963
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	5.400.000	5.400.000	5.400.000	1.350.000	1.350.000
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	5.400.000	5.400.000	5.400.000	1.350.000	1.350.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1413 Espetxe-erakundeak	Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	5.400.000	5.400.000	5.400.000	1.350.000	1.350.000
2022/000778 - Eragiketa arruntengatiko transferentzia AUKERAK-ri	5.400.000	5.400.000	5.400.000	1.350.000	1.350.000
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	20.000	20.000			
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	20.000	20.000			
2022/001214 - Euskal Herriko Unibertsitateari (UPV/EHU) espetxeetan dauden	20.000	20.000			
Artikulua 43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	50.000	50.000	50.000		
Kontzeptua 439 - Bestelako entitateentzat	50.000	50.000	50.000		
Azpikontzeptua 43900 - Bestelako entitateentzat	50.000	50.000	50.000		
2022/001215 - Urrutiko Hezkuntzako Unibertsitate Nazionalari (UNED), espet	50.000	50.000	50.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	9.665.000	8.965.000	1.969.926	963.963	963.963
Kontzeptua 451 - Familientzat	28.000	28.000			
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	28.000	28.000			
2022/000569 - Familientzako laguntzak, barneratuak, liberatuak eta senidea	18.000	18.000			
2022/001236 - Espetxeen arloko ibilbide eta ikerketaren saria.	10.000	10.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.637.000	8.937.000	1.969.926	963.963	963.963
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.637.000	8.937.000	1.969.926	963.963	963.963
2022/000161 - HIESAREN KONTRAKO BATZORDEarentzat ."Pisos penados" proiektu	520.000	520.000	520.000	260.000	260.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000726 - Gizarteratze- eta tratamendu-programa komunitarioak, zigortu	2.500.000	2.500.000			
2022/000727 - Hirugarren sektoreko bizitegi-baliabideak.	1.200.000	1.200.000			
2022/000844 - Gotzain-biltzarrari.	40.000	40.000	40.000		
2022/000856 - Espainiako Batzorde Islamikoari.	2.000	2.000	2.000		
2022/001217 - ADAPeri, Presoei laguntza emateko elkartea, mendekotasuna du	200.000	200.000	200.000	100.000	100.000
2022/001218 - Loiola Etxeari, mendekotasuna duten unitateak edo etxebizitz	320.000	320.000	301.457	150.729	150.729
2022/001219 - Arrats Elkarteari, mendekotasuna duten unitateak edo etxebiz	300.000	300.000	248.178	124.089	124.089
2022/001221 - Gurutze Gorriari, mendekotasuna duten unitateak edo etxebizi	270.000	270.000	240.121	120.061	120.061
2022/001222 - Espetxe Pastoraltzako Bide Sari Elkarteari, mendeko unitatea	350.000	350.000	183.170	91.585	91.585
2022/001223 - Goiztiri Elkarteari, mendekotasuna duten unitateak edo etxeb	130.000	130.000	130.000	65.000	65.000
2022/001224 - BERRIZTU Hezkuntza Elkarteari, espexeraturako pertsona	105.000	105.000	105.000	52.500	52.500
2022/001301 - Formakuntza Programak	800.000	500.000			
2022/001302 - Lan-orientazioko programak	800.000	800.000			
2022/001303 - Laneratzeko lankidetzak-programak	1.600.000	1.600.000			
2022/001304 - Ikerketa-programak	500.000	100.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 13	15.402.500	14.702.500	7.431.993	2.326.030	2.326.030
** PROGRAMA, GUZTIRA 1413	69.949.980	63.347.544	43.130.528	24.358.377	24.302.761

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 00 Saila		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	627.542	701.488	823.203	594.462	594.462
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	95.184	95.184	95.184	69.349	69.349
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	95.184	95.184	95.184	69.349	69.349
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	95.184	95.184	95.184	69.349	69.349
	0000/0000	95.184	95.184	95.184	69.349	69.349
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	428.270	490.216	594.740	424.760	424.760
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	428.270	490.216	594.740	424.760	424.760
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	428.270	490.216	594.740	424.760	424.760
	0000/0000	428.270	490.216	594.740	424.760	424.760
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	104.088	116.088	133.280	100.353	100.353
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	104.088	116.088	124.438	93.806	93.806
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	104.088	116.088	124.438	93.806	93.806
	0000/0000	104.088	116.088	124.438	93.806	93.806
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			8.841	6.548	6.548
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			8.841	6.548	6.548
	0000/0000			8.841	6.548	6.548
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00		627.542	701.488	823.203	594.462	594.462

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Kabineteko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	132.434	132.434	136.305	78.743	78.743
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	42.549	42.549
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	42.549	42.549
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	42.549	42.549
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	42.549	42.549
Artikulua	12 - Funtzionarioak	35.385	35.385	36.093	14.845	14.845
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	35.385	35.385	36.093	14.845	14.845
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	35.385	35.385	36.093	14.845	14.845
	0000/0000	35.385	35.385	36.093	14.845	14.845
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	23.592	23.592	26.755	21.348	21.348
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.592	23.592	24.535	19.757	19.757
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.592	23.592	24.535	19.757	19.757
	0000/0000	23.592	23.592	24.535	19.757	19.757
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.220	1.592	1.592
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.220	1.592	1.592
	0000/0000			2.220	1.592	1.592
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	66.000	66.000	32.074	32.074	32.074
Artikulua	23 - Hainbat gastu	21.000	21.000	821	821	821

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Kabineteko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.000	1.000	31	31	31
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.000	1.000	31	31	31
	0000/0000			31	31	31
	2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	1.000	1.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	5.000	5.000	791	791	791
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	5.000	5.000	791	791	791
	0000/0000			791	791	791
	2019/000336 - Berdintasun, Justizia eta eta Gizarte-politikatako jardueret	5.000	5.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
	2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	10.000	10.000			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu	5.000	5.000			
	2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	5.000	5.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	45.000	45.000	31.253	31.253	31.253
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	45.000	45.000	31.253	31.253	31.253
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	45.000	45.000	31.253	31.253	31.253
	0000/0000			16.950	16.950	16.950

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Kabineteko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	45.000	45.000	14.303	14.303	14.303	
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	198.434	198.434	168.380	110.817	110.817	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	306.459	306.459	319.745	226.832	226.832
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	170.576	170.576	176.024	122.289	122.289
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	170.576	170.576	176.024	122.289	122.289
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	170.576	170.576	176.024	122.289	122.289
	0000/0000	170.576	170.576	176.024	122.289	122.289
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	62.426	62.426	70.264	51.025	51.025
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	62.426	62.426	65.245	47.392	47.392
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	62.426	62.426	65.245	47.392	47.392
	0000/0000	62.426	62.426	65.245	47.392	47.392
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.019	3.632	3.632
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.019	3.632	3.632
	0000/0000			5.019	3.632	3.632
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	741.612	1.424.612	1.247.005	784.318	782.141
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa			2.505	2.505	2.505

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi			2.505	2.505	2.505
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak			2.505	2.505	2.505
0000/0000			2.505	2.505	2.505
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			1.612	1.612	1.612
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			1.229	1.229	1.229
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			1.229	1.229	1.229
0000/0000			1.229	1.229	1.229
Kontzeptua 222 - Komunikazioak			383	383	383
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza			383	383	383
0000/0000			383	383	383
Artikulua 23 - Hainbat gastu	741.612	1.424.612	1.113.791	651.103	651.103
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	514	514	514
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	514	514	514
0000/0000			514	514	514
2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	5.000	5.000			
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	736.612	1.419.612	1.111.202	648.514	648.514
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta			5.913	5.913	5.913
0000/0000			5.913	5.913	5.913

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	736.612	1.419.612	1.105.288	642.601	642.601
0000/0000			97.122	61.729	61.729
2019/000335 - Publizitate-kanpainak komunikabideetan.	706.612	1.389.612	991.348	574.338	574.338
2022/001000 - Gizarte-erakundeen, zerbitzuen eta programen dokumentazio gr	10.000	10.000			
2022/001001 - Saileko zerbitzuak eta programak sare sozialetan zabaltzea.	10.000	10.000	16.819	6.534	6.534
2022/001002 - Sonorizazioa eta Ekitaldietako Laguntza Teknikoa	10.000	10.000			
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			1.370	1.370	1.370
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak			1.370	1.370	1.370
0000/0000			1.370	1.370	1.370
Kontzeptua 239 - Bestelako hainbat gastu			705	705	705
Azpikontzeptua 23999 - Bestelako hainbat gastu			705	705	705
0000/0000			705	705	705
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		0	129.098	129.098	126.921
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			2.743	2.743	2.743
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa			2.743	2.743	2.743
0000/0000			2.743	2.743	2.743
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		0	126.355	126.355	124.179
Azpikontzeptua 24403 - Ikus-entzunezko lanak		0	41.331	41.331	39.939

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Komunikazio Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000		0	41.331	41.331	39.939
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak		0	85.025	85.025	84.240
0000/0000			62.842	62.842	62.057
2022/001002 - Sonorizazioa eta Ekitaldietako Laguntza Teknikoa		0	22.183	22.183	22.183
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	500.000	1.200.000	582.710		
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	500.000	1.200.000	582.710		
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	500.000	1.200.000	582.710		
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	500.000	1.200.000	582.710		
2021/000919 - EITB gehigarriaren transferentzia.	500.000	1.200.000	582.710		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	1.548.071	2.931.071	2.149.460	1.011.150	1.008.973

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.606.320	3.806.320	2.914.929	1.912.550	1.912.550
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
	0000/0000	80.261	80.261	80.261	58.562	58.562
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.923.106	2.823.106	2.117.925	1.349.746	1.349.746
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.320.496	1.320.496	1.319.694	896.329	896.329
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.320.496	1.320.496	1.319.694	896.329	896.329
	0000/0000	1.320.496	1.320.496	1.319.694	896.329	896.329
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		400.000	106.047	21.797	21.797
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		400.000	106.047	21.797	21.797
	0000/0000		400.000	106.047	21.797	21.797
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	602.610	1.102.610	692.184	431.620	431.620
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.	602.610	1.102.610	692.184	431.620	431.620
	0000/0000		500.000	692.184	431.620	431.620
	2022/001305 - Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzionarioak. Espetxe-erak	602.610	602.610			
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	37.875	37.875	38.227	26.836	26.836
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	37.875	37.875	38.227	26.836	26.836

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	37.875	37.875	38.227	26.836	26.836
	0000/0000	37.875	37.875	38.227	26.836	26.836
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	565.078	865.078	678.516	477.406	477.406
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	565.078	865.078	628.114	431.889	431.889
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	565.078	865.078	628.114	431.889	431.889
	0000/0000	377.064	677.064	628.114	431.889	431.889
	2022/001305 - Lan-pilaketarengatiko bitarteko funtzionarioak. Espetxe-erak	188.014	188.014			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			30.756	25.871	25.871
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			30.756	25.871	25.871
	0000/0000			30.756	25.871	25.871
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak			19.646	19.646	19.646
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza			19.646	19.646	19.646
	0000/0000			19.646	19.646	19.646
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.718.566	2.718.566	2.381.775	1.270.626	1.209.345
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	220.000	220.000	255.790	162.657	132.948
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak			2.915	2.187	1.967
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak			2.915	2.187	1.967
	0000/0000			2.915	2.187	1.967

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	220.000	220.000	241.677	149.273	119.784
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	220.000	220.000	241.677	149.273	119.784
2019/000343 - Ekipo informatikoen, eramangarrien eta inprimagailuen alokai	150.000	150.000	194.156	127.539	98.475
2019/000344 - Informatika eta Telekomunikazioetako Zuzendaritzatik kudeatz	50.000	50.000	34.564	16.620	16.620
2019/000345 - Hardware- eta software-instalazioak.	20.000	20.000	12.957	5.114	4.689
Kontzeptua 208 - Kanonak			11.197	11.197	11.197
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak			11.197	11.197	11.197
0000/0000			11.197	11.197	11.197
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	1.587.022	1.587.022	1.557.062	828.614	797.266
Kontzeptua 216 - Altzariak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 21600 - Altzariak	20.000	20.000			
0000/0000	20.000	20.000			
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	1.567.022	1.567.022	1.557.062	828.614	797.266
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	1.517.022	1.517.022	1.541.972	823.991	792.643
0000/0000			531	531	531
2019/000341 - Ekipo informatikoak mantentzea.	70.000	70.000	38.140	23.107	23.107
2019/000342 - Laguntza teknikoak: proiektu-burua, analistak, programatzaile	1.447.022	1.447.022	1.503.300	800.353	769.005
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	50.000	50.000	15.090	4.622	4.622

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000346 - Ostatatzea. Aplikazio informatikoak egokitzea eta eguneratze	50.000	50.000	4.622	4.622	4.622
2022/001488 - Garapena eta Aplikazioak			10.468		
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	20.000	20.000	6.481	6.481	6.481
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	20.000	20.000	5.050	5.050	5.050
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala			2.676	2.676	2.676
0000/0000			2.676	2.676	2.676
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	20.000	20.000	2.373	2.373	2.373
2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	20.000	20.000	2.373	2.373	2.373
Kontzeptua 221 - Hornigaiak			1.431	1.431	1.431
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria			500	500	500
0000/0000			500	500	500
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak			842	842	842
0000/0000			842	842	842
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak			89	89	89
0000/0000			89	89	89
Artikulua 23 - Hainbat gastu	95.000	95.000	18.511	11.387	11.387
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	25.000	25.000	1.940	1.940	1.940
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	25.000	25.000	1.940	1.940	1.940

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	15.000	15.000	1.938	1.938	1.938
2019/000338 - Funtzionamendu-gastuak.	10.000	10.000	2	2	2
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			7.004	7.004	7.004
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta			7.004	7.004	7.004
0000/0000			7.004	7.004	7.004
Kontzeptua 236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	30.000	30.000	2.443	2.443	2.443
Azpikontzeptua 23600 - Juridikoak eta auzietakoak	30.000	30.000	2.443	2.443	2.443
0000/0000	30.000	30.000	211	211	211
2022/001513 - Kostu judizialak eta prokuradore-gastuak			2.232	2.232	2.232
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	40.000	40.000	7.124		
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	40.000	40.000	7.124		
0000/0000	40.000	40.000	7.124		
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	796.544	796.544	543.931	261.487	261.264
Kontzeptua 243 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			231	231	231
Azpikontzeptua 24300 - Banku-zerbitzuak eta antzekoak			231	231	231
0000/0000			231	231	231
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	796.544	796.544	543.700	261.257	261.033
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	118.817	118.817	43.354	43.354	43.354

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000349 - Sailak egindako lanak euskarara itzultzea.	118.817	118.817	43.354	43.354	43.354
Azpikontzeptua 24403 - Ikus-entzunezko lanak			1.890	1.890	1.666
0000/0000			1.890	1.890	1.666
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	677.727	677.727	498.456	216.013	216.013
0000/0000	30.315	30.315			
2019/000356 - Immigrante atzerritarrei buruzko inkesta: Euskadin dauden im	26.003	26.003			
2019/000362 - Berdintasunaren arloko jarduerak.	30.000	30.000	2.220	2.220	2.220
2021/000878 - Euskal Estatistika Plana. Zahartze aktiboaren adierazlea.	76.961	76.961	68.495	31.613	31.613
2021/001076 - Euskal Estatistika Plana: Gizarte Zerbitzuen Estatistika (es	10.164	10.164	10.164	10.164	10.164
2022/000128 - Euskal Estatistika Plana: EPDS pobrezia-eremu txikien azterk	4.223	4.223	4.223	4.223	4.223
2022/000131 - Beste estatistika-jarduera batzuk: GLLen onuradunen eta ASI-	4.736	4.736	4.168	4.168	4.168
2022/000132 - Euskal Estatistika Plana: Gizarte Beharrianen Inkesta.	242.920	242.920	213.770	101.914	101.914
2022/000133 - Euskal Estatistika Plana: Gizarte Zerbitzuen Estatistika (es	214.645	214.645	195.415	61.710	61.710
2022/000134 - Beste estatistika-jarduera batzuk.	37.760	37.760			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	775.000	775.000	130.389	4.645	4.645
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	600.000	750.000	125.744		
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	600.000	750.000	125.744		
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	600.000	750.000	125.744		
0000/0000	300.000	450.000	125.744		
2020/000658 - Aplikazio informatikoak EJIE. 2020-2021eko kontratua.	300.000	300.000			
2022/001981 - EJIE Aplikazioa: Seme-alaben jaiotzarako laguntzak (Dekretu		0			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	175.000	25.000	4.645	4.645	4.645
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	175.000	25.000	4.645	4.645	4.645
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	175.000	25.000	4.645	4.645	4.645
2019/000363 - Material informatikoa erostea.	25.000	25.000	4.645	4.645	4.645
2022/000603 - Familien eta Haur eta Nerabeen Behatokiatarako aplikazio inf	150.000				
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	50.000	40.000			
Artikulua 82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	50.000	40.000			
Kontzeptua 823 - Langileentzako maileguak	50.000	40.000			
Azpikontzeptua 82300 - Langileentzako maileguak	50.000	40.000			
2019/000368 - Langileentzako kredituak.	50.000	40.000			

* ZERBITZUA, GUZTIRA 03	6.149.886	7.339.886	5.427.094	3.187.821	3.126.540
---------------------------------------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3122 Inmigrazioa	Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza	Euroak
---	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	624.626	624.626	862.023	627.729	627.729
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.457	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	419.399	419.399	602.082	428.428	428.428
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	419.399	419.399	431.896	307.337	307.337
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	419.399	419.399	431.896	307.337	307.337
	0000/0000	419.399	419.399	431.896	307.337	307.337
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			170.186	121.091	121.091
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			170.186	121.091	121.091
	0000/0000			170.186	121.091	121.091
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	131.770	131.770	186.483	145.782	145.782
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	131.770	131.770	176.347	138.494	138.494
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	131.770	131.770	176.347	138.494	138.494
	0000/0000	131.770	131.770	176.347	138.494	138.494
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			10.137	7.287	7.287
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			10.137	7.287	7.287

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000			10.137	7.287	7.287
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.605.336	1.485.336	648.188	619.928	619.928
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	20.000	20.000	13.060	397	397
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak			397	397	397
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak			397	397	397
	0000/0000			397	397	397
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	20.000	20.000	12.662		
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	20.000	20.000	12.662		
	2022/000615 - Euskarri Estrategia: Laguntza Teknikoa.	20.000	20.000	12.662		
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			69.810	56.873	56.873
Kontzeptua	221 - Hornigaiak			69.810	56.873	56.873
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa			13.033	10.674	10.674
	0000/0000			12	12	12
	2022/000616 - Larraña etxeko hornidurak (ura, gasa eta elektrizitatea)			13.021	10.662	10.662
Azpikontzeptua	22101 - Ura			24.500	18.961	18.961
	2022/000616 - Larraña etxeko hornidurak (ura, gasa eta elektrizitatea)			24.500	18.961	18.961
Azpikontzeptua	22102 - Gasa			32.277	27.238	27.238
	0000/0000			5.039		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000616 - Larraña etxeko hornidurak (ura, gasa eta elektrizitatea)				27.238	27.238	27.238
Artikulua	23 - Hainbat gastu	93.000	93.000	75.970	73.308	73.308
Kontzeptua	230 - Garraioak			14.804	14.804	14.804
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak			14.804	14.804	14.804
	0000/0000			14.804	14.804	14.804
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.725	1.725	1.740	1.740	1.740
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	1.725	1.725	1.740	1.740	1.740
	0000/0000			1.692	1.692	1.692
	2019/000377 - Funtzionamendu-gastuak.	1.725	1.725	49	49	49
Kontzeptua	234 - Tributuak			59	59	59
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak			59	59	59
	0000/0000			59	59	59
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			2.216	2.216	2.216
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta			2.216	2.216	2.216
	0000/0000			2.216	2.216	2.216
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	91.275	91.275	57.151	54.489	54.489
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	91.275	91.275	57.151	54.489	54.489
	0000/0000			31.795	31.795	31.795

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3122 Inmigrazioa	Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza	Euroak
---	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000377 - Funtzionamendu-gastuak.	1.275	1.275			
2021/000942 - HABEri euskarara hurbiltzeko gizarteratze-mekanismo gisa.	70.000	70.000			
2021/001072 - Inmigrazio Foroa	20.000	20.000	25.355	22.693	22.693
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.492.336	1.372.336	489.349	489.349	489.349
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	382.500	262.500	26.918	26.918	26.918
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	25.000	25.000			
0000/0000					
2019/000377 - Funtzionamendu-gastuak.	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	357.500	237.500	26.918	26.918	26.918
0000/0000	25.000	25.000	16.630	16.630	16.630
2019/000379 - Euskadiko inmigrazioari buruzko itun sozialaren hedapena.	20.000	20.000	3.081	3.081	3.081
2019/000383 - Inmigrazio-estrategiatik eratorritako ekintzak garatzea.	70.000	70.000			
2020/000086 - Atzerriko jatorria edo nazionalitatea duten erreferente prof	120.000				
2021/000779 - Larraña Etxearen logistikako eta mantentze-lanetako gastuak.	20.000	20.000			
2021/000822 - Errefuxiatuak eta migratzaileak hartzeko ekimena.	40.000	40.000	7.207	7.207	7.207
2021/001073 - Atzerritartasunari buruzko prestakuntza	2.500	2.500			
2022/000616 - Larraña etxeko hornidurak (ura, gasa eta elektrizitatea)	60.000	60.000			
Kontzeptua 245 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	1.109.836	1.109.836	462.432	462.432	462.432

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3122 Inmigrazioa	Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza	Euroak
---	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24599 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	1.109.836	1.109.836	462.432	462.432	462.432
	2021/000949 - BILTZEN zerbitzua. 21-23 kontratua	1.109.836	1.109.836	462.432	462.432	462.432
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	6.277.671	14.890.671	10.401.064	5.854.548	5.854.548
Artikulua	41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	247.738	247.738	247.738	61.520	61.520
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	247.738	247.738	247.738	61.520	61.520
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	247.738	247.738	247.738	61.520	61.520
	2021/000952 - EHUrentzat (IKUSPEGI) Inmigratio Euskal Behatokirako 2021-20	61.935	61.935	61.935	61.520	61.520
	2022/000618 - EHUrentzat (IKUSPEGI) Inmigratio Euskal Behatokirako 2022-20	185.803	185.803	185.803		
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	880.000	880.000	875.194	259.358	259.358
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	880.000	880.000	875.194	259.358	259.358
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	880.000	880.000	875.194	259.358	259.358
	2021/000953 - EAeko udalerrietan inmigratio-teknikariak kontratatze eta	114.576	114.576	107.415	107.415	107.415
	2021/000955 - EAeko udalerrietan inmigratio-teknikariak kontratatze eta	149.424	149.424	144.782	144.782	144.782
	2022/000174 - EAeko udalerrietan inmigratio-teknikariak kontratatze eta	267.344	267.344	274.505	7.161	7.161
	2022/000175 - EAeko udalerrietan inmigratio-teknikariak kontratatze eta	348.656	348.656	348.492		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	5.149.933	13.762.933	9.278.132	5.533.670	5.533.670
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.139.849	12.752.849	8.268.048	4.766.747	4.766.747

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.139.849	12.752.849	8.268.048	4.766.747	4.766.747
2019/000425 - GURUTZE GORRIrentzat, iragaitzazko migratzaileen inguruko e	600.000	600.000	600.000		
2019/000441 - SUSPERGINTZarentzat, iragaitzazko migratzaileen inguruko eki	300.000	300.000	300.000	150.000	150.000
2020/000207 - ZAS sarearentzat, xenofobiaren arloko sentzibilizazio-jardue	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2021/000971 - GOIZTIRIrentzat, etorkinak harrera egiteko 2021-2022.	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2021/000972 - Elkarte AFROAMERIKARRArentzat etorkinei harrera egiteko 202	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2021/000974 - GURUTZE GORRIarentzat, etorkinei harrera egiteko 2021-2022.	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2021/000976 - HARRESIAK APURTUZentzat, immigrazioaren arloko jarduerak sus	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
2021/000977 - EUDELentzat, etorkin-kopuru handiena duten udaletako gizarte	13.750	13.750	13.750	13.750	13.750
2021/000979 - CEAR-HEMENentzat Gazte atzerritarrei harrera egiteko 2021-2	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
2021/000981 - CEAR-EUSKADIrentzat, etorkinen harrerar burutzeko 2021-2022	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2021/000982 - BEGIRUNE Fundazioarentzat, etorkinen inguruko ekintzak burut	29.849	29.849	29.849	29.849	29.849
2021/000988 - Errefuxiatuentzako larrialdietarako laguntza.	250.000	250.000	250.000	125.000	125.000
2021/000989 - AUZOLANA I eta II Laguntzak.	120.000	285.000			
2021/000990 - CEAR-EUSKADI ri, LARRAÑA etxeko kudeaketa burutzeko.	1.000.000	1.000.000	1.000.000	350.000	350.000
2021/000991 - CEAR EUSKADI-ri ZULOAGA Txikiren kudeaketa burutzeko.	500.000	500.000	500.000	350.000	350.000
2022/000176 - GOIZTIRIrentzat, etorkinak harrera egiteko 2022-2023.	160.000	160.000	160.000	160.000	160.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000177 - Elkarte AFROAMERIKARRArentzat etorkinei harrera egiteko 202	160.000	160.000	160.000	160.000	160.000
2022/000178 - GURUTZE GORRIarentzat, etorkinei harrera egiteko 2022-2023.	160.000	160.000	160.000	160.000	160.000
2022/000179 - HARRESIAK APURTUZentzat, inmigrazioaren arloko jarduerak sus	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000
2022/000180 - EUDELentzat, etorkin-kopuru handiena duten udaletako gizarte	41.250	41.250	41.250	41.250	41.250
2022/000181 - CEAR-HEMENentzat Gazte atzerritarrei harrera egiteko 2022-2	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
2022/000182 - CEAR-EUSKADIrentzat, etorkinen harrerar burutzeko 2022-2023	160.000	160.000	160.000	160.000	160.000
2022/000183 - BEGIRUNE Fundazioarentzat, etorkinen inguruko ekintzak burut	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000
2022/000619 - Asociación Salvamento Marítimo Humanitario-entzat	250.000	250.000	250.000	175.000	175.000
2022/000627 - Agintzari-Peñascal-entzat. "Familia-laguntzako sareik gabek		500.000			
2022/001571 - Larraña ETXEA teilatua konpontzea.		348.000			
2022/001699 - Etxerik gabeko pertsonen integraziorako laguntza osagarriak.		600.000			
2022/001700 - Familiaren laguntzarik gabeko gazteentzako baliabide osagarr		1.500.000			
2022/001703 - Lehen Harrera-programa		1.440.312	203.106	143.060	143.060
2022/001704 - "Azken sarea indartzen Ukraina" Sarea		3.000.000	3.000.000	1.950.400	1.950.400
2022/001705 - Loturak (migratzaileei harrera egiteko tokiko sareak)		500.000	495.332	175.000	175.000
2022/001706 - Errefuxiatuei laguntza psikologikoa emateko programa.		500.000	490.072	175.000	175.000
2022/001920 - Lehen Harrera-programa. Ezohiko ordainketa Gurutze Gorriari.		59.688	59.688	59.688	59.688

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	454 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak	1.010.084	1.010.084	1.010.084	766.923	766.923
Azpikontzeptua	45400 - Gauzazko bestelako gizarte-transferentziak	1.010.084	1.010.084	1.010.084	766.923	766.923
	2019/000457 - Arabako Abokatuen Elkargoarentzat, immigrantei gai juridiko	25.000	25.000	25.000	6.996	6.996
	2019/000458 - Gipuzkoako Abokatuen Elkargoarentzat, immigrantei gai jurid	30.000	30.000	30.000	10.515	10.515
	2019/000459 - Bizkaiko Abokatuen Elkargoarentzat, immigrantei gai juridik	80.000	80.000	80.000	22.578	22.578
	2019/000464 - EUSKAL HERRIA 11 KOLOREntzat, kulturartekotasunaren alorre	20.000	20.000	20.000	16.000	16.000
	2021/000992 - CEAR EUSKADI-rentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emate	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
	2021/000993 - Euskadiko Gurutze Gorriari, etorkinei gai juridikoetan lagun	59.184	59.184	59.184	59.184	59.184
	2021/000994 - COSMOPOLIS-i Etorkinei gai juridikoetan babesa emateko 2021-	10.500	10.500	10.500	10.500	10.500
	2021/000995 - CITERentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emateko 2021-2	20.100	20.100	20.100	20.100	20.100
	2021/000996 - ADISKIDETUAKentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emateko	17.100	17.100	17.100	17.100	17.100
	2021/000997 - CARITAS BIZKAIArentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa ema	8.130	8.130	8.130	8.130	8.130
	2021/000998 - SOS ARRAZAKERIArentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa ema	6.250	6.250	6.250	6.250	6.250
	2022/000184 - CEAR EUSKADI-rentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emate	14.000	14.000	14.000	14.000	14.000
	2022/000185 - Euskadiko Gurutze Gorriarentzat, etorkinei gai juridikoetan	177.550	177.550	177.550	177.550	177.550
	2022/000186 - COSMOPOLISentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emateko 2	24.500	24.500	24.500	24.500	24.500
	2022/000187 - CITERentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emateko 2022-2	79.800	79.800	79.800	79.800	79.800

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000188 - ADISKIDETUAKentzat Etorkinei gai juridikoetan babesa emateko	39.900	39.900	39.900	39.900	39.900
2022/000189 - CARITAS BIZKAIAREntzat Etorkinei gai juridikoetan babesa ema	18.970	18.970	18.970	18.970	18.970
2022/000190 - SOS ARRAZAKERIAREntzat Etorkinei gai juridikoetan babesa ema	23.100	23.100	23.100	23.100	23.100
2022/000620 - SOS ARRAZAKERIAREntzat, Urretxindorra Euskarri programarako,	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2022/000621 - CEAR-Euskadirentzat, Urretxindorra Euskarri programarako, ja	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2022/000622 - Ellacuría Fundazioarentzat, Urretxindorra Euskarri programar	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2022/000623 - Susperturentzat, iragaitzako migratzaileekin zerikusia dute	200.000	200.000	200.000	100.000	100.000
2022/000624 - Bizkaiko Etorkinen Elkarten Federazioarentzat, inmigratioar	15.000	15.000	15.000	11.250	11.250
2022/000625 - Mundu libre eta solidarioa gobernuz kanpoko erakundeari (MUL	15.000	15.000	15.000	12.000	12.000
2022/000626 - Gizarte Mentasuneko Koordinakundearentzat, 2022ko Gizarte Me	15.000	15.000	15.000	11.250	11.250
2022/001059 - UNFPArentzat, Nazio Batuen erakundeari, emakume migratzailee	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 23	8.507.633	17.000.633	11.911.275	7.102.205	7.102.205
** PROGRAMA, GUZTIRA 3122	8.507.633	17.000.633	11.911.275	7.102.205	7.102.205

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak		Zerbitzua: 20 Gizarte Politiketako Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	265.046	265.046	273.982	198.122	198.122
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	129.636	129.636	132.229	94.287	94.287
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	129.636	129.636	132.229	94.287	94.287
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	129.636	129.636	132.229	94.287	94.287
	0000/0000	129.636	129.636	132.229	94.287	94.287
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	49.266	49.266	55.609	41.074	41.074
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	49.266	49.266	51.207	37.919	37.919
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	49.266	49.266	51.207	37.919	37.919
	0000/0000	49.266	49.266	51.207	37.919	37.919
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			4.402	3.155	3.155
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			4.402	3.155	3.155
	0000/0000			4.402	3.155	3.155
* ZERBITZUA, GUZTIRA 20		265.046	265.046	273.982	198.122	198.122

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.469.868	1.469.868	1.699.360	1.102.435	1.102.435
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
	0000/0000	77.787	77.787	77.787	56.728	56.728
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.066.853	1.066.853	1.222.289	764.595	764.595
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.066.853	1.066.853	1.070.403	692.138	692.138
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.066.853	1.066.853	1.070.403	692.138	692.138
	0000/0000	1.066.853	1.066.853	1.070.403	692.138	692.138
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			124.186	57.416	57.416
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			124.186	57.416	57.416
	0000/0000			124.186	57.416	57.416
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			27.700	15.041	15.041
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			27.700	15.041	15.041
	0000/0000			27.700	15.041	15.041
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	325.228	325.228	399.284	281.112	281.112
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	325.228	325.228	376.721	263.796	263.796
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	325.228	325.228	376.721	263.796	263.796

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	325.228	325.228	376.721	263.796	263.796
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			22.562	17.317	17.317
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			22.562	17.317	17.317
	0000/0000			22.562	17.317	17.317
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	16.222.134	15.925.767	8.919.768	6.986.735	6.986.735
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	11.200	11.200			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	10.000	10.000			
	2019/000475 - Webgune soziosanitarioa inplementatzea.	10.000	10.000			
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	1.200	1.200			
Azpikontzeptua	21801 - Bestelako ibilgetu materiala	1.200	1.200			
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	1.200	1.200			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.200	1.200			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	1.200	1.200			
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	1.200	1.200			
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	1.200	1.200			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	56.250	56.250	23.567	23.567	23.567
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	5.712	5.712	5.712

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	5.712	5.712	5.712
	0000/0000			684	684	684
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	10.000	10.000	5.028	5.028	5.028
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	4.500	4.500	1.808	1.808	1.808
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta	4.500	4.500	1.808	1.808	1.808
	0000/0000			603	603	603
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	4.500	4.500	1.205	1.205	1.205
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	41.750	41.750	16.047	16.047	16.047
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	41.750	41.750	16.047	16.047	16.047
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	41.750	41.750	16.047	16.047	16.047
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	16.153.484	15.857.117	8.896.201	6.963.168	6.963.168
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	4.996.820	4.740.453	33.151	26.230	26.230
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	125.810	125.810			
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	125.000	125.000			
	2021/001023 - Telelaguntza zerbitzua, kudeaketa gastuak.	810	810			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	4.871.010	4.614.643	33.151	26.230	26.230
	2019/000466 - Funtzionamendu-gastuak.	53.697	53.697	29.495	22.574	22.574
	2019/000467 - Elkarriketa Zibilerako Mahaiari laguntza teknikoa ematea.	18.150	18.150			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000468 - Boluntarioen Euskal Estrategia: boluntariotza sustatzeko eki	120.000	120.000	3.656	3.656	3.656
2019/000469 - Hirugarren Sektore Sozialaren Errolda.	50.000	50.000			
2019/000470 - Hirugarren Sektore Soziala Sustatzeko Estrategia.	90.000	90.000			
2019/000471 - Etxerik Gabeko Pertsonen Euskal Estrategia.	50.000	50.000			
2019/000477 - Gizarte Zerbitzuen Plan Estrategikoa.	100.000	100.000			
2021/001024 - Adinekoen bulegoa, pilotua.	232.000	232.000			
2022/000570 - Familia zaintzaileei laguntzeko programa	1.998.000	1.558.000			
2022/000571 - Zahartzeari eta bizitza luzeari buruzko mugaz gaindiko proie	182.000	182.000			
2022/000572 - Proyecto Vida Plena / Bizitza Betea	40.000	40.000			
2022/000573 - Genero-indarkeriaren biktima diren umezurtzentzako laguntzak	25.000	25.000			
2022/000574 - Gizarte Zerbitzuen Euskal Behatokia	160.000	160.000			
2022/000575 - Euskadiko Hirugarren Sektore Sozialaren Behatokia	270.000	270.000			
2022/001168 - Zahartzearen erreferentzia-zentroa (ZAP OARSOALDEA).	1.482.163	1.665.796			
Kontzeptua 245 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.	11.156.664	11.116.664	8.863.050	6.936.938	6.936.938
Azpikontzeptua 24599 - Kontabilitate nazionalean gizarte-prestaziotzat h.	11.156.664	11.116.664	8.863.050	6.936.938	6.936.938
2019/000479 - Telefono bidezko 24 orduko arreta, genero-indarkeriaren bikt	471.258	471.258	306.244	134.884	134.884
2020/000447 - Telelaguntza-zerbitzuen kontratazioa. 2018-2020ko kontratu	10.621.000	8.320.000	8.400.000	6.645.248	6.645.248

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak	Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000576 - 24 orduko telefono bidezko arreta genero-indarkeriaren bikti	64.406	64.406	156.806	156.806	156.806
2022/001481 - Teleasistentzia Zerbitzuaren Kontratazioa. 22-24 Kontratua		2.261.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	46.240.320	57.415.320	33.788.270	26.097.832	25.957.832
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	30.000	95.000	25.500	15.000	15.000
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	30.000	95.000	25.500	15.000	15.000
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	30.000	95.000	25.500	15.000	15.000
2021/001025 - UPV/EHUrentzat, Gizarte-zerbitzuen kudeaketa eta berrikuntza	4.500	4.500	4.500	4.500	4.500
2021/001026 - UPV/EHUrentzat, etika soziosanitarioko unibertsitate-espezia	4.500	4.500			
2022/000137 - UPV/EHUrentzat, Gizarte-zerbitzuen kudeaketa eta berrikuntza	10.500	10.500	10.500	10.500	10.500
2022/000138 - UPV/EHUrentzat, etika soziosanitarioko unibertsitate-espezia	10.500	10.500	10.500		
2022/001916 - EHUri diru-laguntza zuzena, Gizarte zaintzako ikerketa eta b		65.000			
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	31.500.000	35.000.000	27.000.000	20.250.051	20.250.051
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	31.500.000	35.000.000	27.000.000	20.250.051	20.250.051
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	31.500.000	35.000.000	27.000.000	20.250.051	20.250.051
2019/000372 - Gizarte-larrialdietarako laguntzak, Gizarteratzeko eta Diru-	27.000.000	27.000.000	27.000.000	20.250.051	20.250.051
2019/000373 - Gizarte-larrialdietarako laguntzak. Zuzkidura, estaldura ema	4.500.000	4.500.000			
2022/001697 - Gizarte Larrialdietarako Laguntza Osagarriak.		3.500.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak	Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	14.710.320	22.320.320	6.762.770	5.832.781	5.692.781
Kontzeptua	451 - Familientzat	5.904.698	6.104.698	1.358.974	1.298.974	1.158.974
Azpikontzeptua	45101 - Familientzat, gizarte-laguntzako eskudiruzko pres.	5.904.698	6.104.698	1.358.974	1.298.974	1.158.974
	2019/000485 - Laguntzak genero-indarkeriaren biktima diren emakumeentzat.	1.600.000	1.600.000	1.158.974	1.158.974	1.158.974
	2022/000577 - Gizarte-bonu termikoa	4.304.698	4.304.698			
	2022/001698 - Pobrezia energetikoaren laguntza osagarriak.		200.000	200.000	140.000	
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.027.357	15.437.357	4.625.531	3.947.265	3.947.265
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.027.357	15.437.357	4.625.531	3.947.265	3.947.265
	2019/000375 - GURUTZE GORRIARENTZAT. Pobrezia energetikoaren aurkako borro	800.000	800.000	800.000	320.000	320.000
	2019/000509 - AUBIXA Fundazioarentzat, jarduerak sustatzeko gaixotasun neu	20.000	20.000	20.000	14.000	14.000
	2019/000515 - "Arantzazuko Santutegiarentzat, "Elkarrekin Bila" proiektua	15.000	15.000	15.000	10.500	10.500
	2019/000579 - Arabako HIESAREN KONTRAKO BATZORDEarentzat. Nahikari program	20.000	20.000	20.000	14.000	14.000
	2019/000587 - Euskadiko Elikagai Bankuen Federazioarentzat, pertsona behar	75.000	75.000	75.000	52.500	52.500
	2020/000539 - SAREEN SAREarentzat, Euskadiko Hirugarren Sektoreko entitate	60.000	60.000			
	2021/001027 - EGUIA CAREGA Fundazioarentzat, Ikasketa eta Lankidetzaren Zentr	73.620	73.620	73.620	73.620	73.620
	2021/001028 - Matia Institutu Gerontologikoaren Fundazioarentzat (INGEMA),	108.000	108.000	108.000	108.000	108.000
	2021/001029 - EDE fundazioarentzat Hirugarren Sektorearen Behatokitako 202	42.000	42.000	72.000	72.000	72.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/001030 - EDE fundazioarentzat, gizarte-zerbitzuen euskal sistema send	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
2021/001031 - EDE Fundazioarentzat, boluntariotza indartzeko 2021-2022.	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
2021/001032 - GIZ. Esku-hartze sozialeko proiektuak (esku-hartze sozialare	1.123.044	1.123.044	175.789	175.789	175.789
2021/001033 - JAK. Ezagutza Kudeatzeko Proiektuak (esku-hartze sozialaren	135.000	135.000	1.072.852	1.067.992	1.067.992
2021/001034 - ELK. Esku-hartze sozialean ekintza boluntarioa eta parte-har	179.700	179.700	178.977	178.977	178.977
2021/001035 - Nagusilan Elkarteen Euskal Federazioarentzat, adinekoen alde	12.000	12.000	12.000		
2021/001036 - FEDER, Gaixotasun Arraroen Federazioarentzat, esku-hartze so	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
2021/001037 - ONCE EUSKADIrentzat Zentzumen-desgaitasunaren arloan jarduke	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2021/001038 - ELKARTEANrentzat, desgaitasun fisikoaren arloko jarduketak s	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2021/001039 - FEDERPENrentzat, hirugarren adineko gizon eta emakumeentzako	24.000	24.000	20.036	19.630	19.630
2021/001040 - EAPNrentzat, pobrezia eta gizarte-bazterketaren aurkako j	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2021/001041 - HIREKlarentzat, sareak, federazioak eta erakundeak indartzek	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2021/001042 - GIZATEArentzat, Euskal Autonomia Erkidegoan laneratzeko enpr	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2021/001043 - HEZKIDE ESKOLArentzat (GIZALDE), 2021-2022 aldiko boluntario	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
2021/001044 - LARES EUSKADIrentzat, mendetasun-egoeran dauden adinekoei ar	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2021/001045 - SAREEN SAREArentzat, Hirugarren Sektore Soziala sendotzeko,	39.000	39.000	39.000	39.000	39.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/001046 - Kirol Egokituaren Euskal Federazioarentzat, desgaitasuna dut	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
2021/001048 - REAS EUSKADIrentzat, ekonomia alternatibo eta solidarioaren	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
2021/001049 - EHLABErentzat, desgaitasuna duten pertsonen laneratzearen et	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
2021/001051 - ASCUDEANentzat Programa Laguntzabide sustatzeko 2021-2022.	16.200	16.200	16.200	16.200	16.200
2021/001052 - Lagunkortasun-jardunbide egokien saria	3.000	3.000			
2021/001053 - HIESAREN KONTRAKO BATZORDEarentzat . "Pisos penados" proiektu	30.000	30.000	30.000	30.000	30.000
2021/001055 - MINDARarentzat, desgaitasun funtzionala duten pertsoneri arre	7.500	7.500	7.500	7.500	7.500
2021/001056 - EDEKarentzat, desgaitasunaren arloan jarduketak sustatzeko 2	6.210	6.210	6.210	6.210	6.210
2021/001058 - ASTIALDI SAREA ELKARTEarentzat, boluntariotzaren arloko prog	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
2021/001060 - FEVASentzat, adimen-desgaitasunaren arloan jarduketak sustat	42.000	42.000	42.000	42.000	42.000
2021/001061 - FEDEAFESentzat, desgaitasun psikikoaren arloko jarduketak su	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2022/000139 - Matia Gerontologia Institutua Fundazioarentzat (INGEMA), zah	252.000	252.000	252.000	252.000	252.000
2022/000141 - EDE fundazioarentzat, Gizarte-Zerbitzuen Euskal Sistema send	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000
2022/000142 - EDE Fundazioarentzat, boluntariotza indartzeko 2022-2023.	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
2022/000143 - GIZ. Esku-hartze sozialeko proiektuak (esku-hartze sozialare	2.620.436	2.620.436			
2022/000144 - JAK. Ezagutza Kudeatzeko Proiektuak (esku-hartze sozialaren	315.000	315.000			
2022/000145 - ELK. Esku-hartze sozialean ekintza boluntarioa eta parte-har	419.300	419.300			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000146 - Nagisilan Adin Nagusikoen Giza Boluntariotzari, ekintzen gar	28.000	28.000	28.000		
2022/000147 - FEDER, Gaixotasun Arraroen Federazioarentzat, esku-hartze so	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
2022/000148 - ONCE EUSKADirentzat Zentzumen-desgaitasunaren arloan jarduke	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000149 - ELKARTEANTzat, desgaitasun fisikoaren arloko jarduketak sust	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000150 - FEDERPENentzat, hirugarren adineko gizon eta emakumeentzako	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000151 - EAPNrentzat, pobreziaren eta gizarte-bazterketaren aurkako j	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000152 - HIREKINentzat, sareak, federazioak eta erakundeak indartzeko	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000153 - GIZATEArentzat, Euskal Autonomia Erkidegoan laneratzeko enpr	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000154 - HEZKIDE ESKOLArentzat (GIZALDE), 2022-2023 aldiko boluntario	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
2022/000155 - LARES EUSKADirentzat, mendetasun-egoeran dauden adinekoei ar	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000156 - SAREEN SAREarentzat, Hirugarren Sektore Soziala sendotzeko,	91.000	91.000	91.000	91.000	91.000
2022/000157 - Kirol Egokituaren Euskal Federazioarentzat, desgaitasuna dut	14.000	14.000	14.000	14.000	14.000
2022/000158 - REAS EUSKADirentzat, ekonomia alternatibo eta solidarioaren	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
2022/000159 - EHLABErentzat, desgaitasuna duten pertsonen laneratzearen et	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
2022/000160 - ASCUDEANentzat Programa Laguntzabide sustatzeko 2022-2023.	80.000	80.000	80.000	56.000	56.000
2022/000162 - MINDARarentzat, desgaitasun funtzionala duten pertsoneri arre	17.500	17.500	17.500	17.500	17.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000163 - EDEKArentzat, desgaitasunaren arloan jarduketak sustatzeko 2	14.490	14.490	14.490	14.490	14.490
2022/000164 - ASTIALDI SAREA ELKARTEArentzat, boluntariotzaren arloko prog	21.000	21.000	21.000		
2022/000165 - FEVASentzat, adimen-desgaitasunaren arloan jarduketak sustat	98.000	98.000	98.000	98.000	98.000
2022/000166 - FEDEAFESentzat, desgaitasun psikikoaren arloko jarduketak su	56.000	56.000	56.000	56.000	56.000
2022/000578 - EGUIA CAREGA Fundazioarentzat, Ikasketa eta Lankidetzaren Zentr	124.357	124.357	124.357	124.357	124.357
2022/000580 - SARTUrentzat, EAEko senide zaintzaileei aholkularitza eta la	40.000	40.000			
2022/000581 - Matia Gerontologia Institutua Fundazioari (INGEMA), adinekoe	150.000	150.000	150.000	105.000	105.000
2022/000582 - Eusko IKASKUNTZArentzat, Gizarte Ongizateko Mugaz Gaindiko L	40.000	40.000	40.000	28.000	28.000
2022/001569 - ERDU: etxerik gabeko pertsonentzako arreta.		250.000			
2022/001570 - Lehen URRATSA Bizitoki-baliabideak		3.620.000			
2022/001667 - Diru-laguntza Zuzena Biltzen Fundazioa 22-23		40.000	40.000	28.000	28.000
2022/001699 - Etxerik gabeko pertsonen integrazioarako laguntza osagarriak.					
2022/001701 - Adineko pertsona ahulei laguntzeko tokiko sareak.		500.000			
2022/001702 - "Azken sarea indartzen" Sarea		3.000.000			
2022/001704 - "Azken sarea indartzen Ukraina" Sarea					
Kontzeptua	454 - Gauzako bestelako gizarte-transferentziak	778.265	778.265	778.265	586.542
Azpikontzeptua	45400 - Gauzako bestelako gizarte-transferentziak	778.265	778.265	778.265	586.542

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000535 - "FEDEAFESentzat, "Ateak Zabaldu" espetxe-arretaren proiektur	19.500	19.500	19.500	13.650	13.650
2019/000602 - KOMUNIKATIKentzat, BHERRIA proiekturako. 2019-2020.	50.000	50.000	50.000	35.000	35.000
2020/000390 - A 3D MOVEMENT SLrentzat, Agenda Nagusi estrategiaren jarraip	74.415	74.415	74.415	52.090	52.090
2021/001010 - FEVAPASentzat Entzumen-desgaitasuna duten familiei eta perts	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
2021/001062 - FEDEADESentzat, buruko gaixotasuna duten pertsonentzako eta	9.000	9.000	9.000	9.000	9.000
2021/001064 - GORREN FEDERAZIOarentzat, zeinu-mintzairako interpreteen zer	41.400	41.400	41.400	41.400	41.400
2021/001067 - SARTUrentzat, zerbitzu integralerako, gizarte- eta hezkuntza	118.755	118.755	118.755	118.755	118.755
2021/001069 - Euskal Herriko alboko esklerosi amiotrofikoaren elkarteen Fe	10.000	10.000	10.000		
2022/000167 - FEVAPASentzat Entzumen-desgaitasuna duten familiei eta perts	35.000	35.000	35.000	35.000	35.000
2022/000168 - FEDEADESentzat, buruko gaixotasuna duten pertsonentzako eta	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
2022/000169 - GORREN FEDERAZIOarentzat, zeinu-mintzairako interpreteen zer	96.600	96.600	96.600	96.600	96.600
2022/000170 - SARTUrentzat, zerbitzu integralerako, gizarte- eta hezkuntza	277.095	277.095	277.095	138.547	138.547
2022/000583 - Jon RAMÓN ALONSO GUTIERREZ (BESAIA)-rentzat, GYM BERDEA proi	10.500	10.500	10.500	10.500	10.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak	Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	2.950.000	2.885.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	2.950.000	2.885.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	2.950.000	2.885.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	2.950.000	2.885.000			
2019/000604 - Historia soziosanitarioaren garapen informatikoa.	50.000	50.000			
2021/001070 - Gizarte-zerbitzuen informazio-sistema, Europako proiektu soz	2.900.000	2.835.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 21	66.882.322	77.695.955	44.407.399	34.187.002	34.047.002

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak		Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
** PROGRAMA, GUZTIRA	3123	67.147.368	77.961.001	44.681.381	34.385.125	34.245.125

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika	Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.394.568	2.394.568	2.553.474	1.786.265	1.786.265
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	77.417	77.417	77.417	55.913	55.913
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.417	77.417	77.417	55.913	55.913
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	77.417	77.417	77.417	55.913	55.913
	0000/0000	77.417	77.417	77.417	55.913	55.913
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.814.779	1.814.779	1.794.103	1.229.575	1.229.575
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.814.779	1.814.779	1.739.881	1.195.191	1.195.191
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.814.779	1.814.779	1.739.881	1.195.191	1.195.191
	0000/0000	1.814.779	1.814.779	1.739.881	1.195.191	1.195.191
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			34.800	18.255	18.255
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			34.800	18.255	18.255
	0000/0000			34.800	18.255	18.255
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			19.422	16.130	16.130
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.			19.422	16.130	16.130
	0000/0000			19.422	16.130	16.130
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak			98.052	69.503	69.503
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			98.052	69.503	69.503
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak			98.052	69.503	69.503

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000				98.052	69.503	69.503
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	502.372	502.372	583.902	431.274	431.274
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	502.372	502.372	546.992	402.250	402.250
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	502.372	502.372	546.992	402.250	402.250
0000/0000		502.372	502.372	546.992	402.250	402.250
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			36.910	29.024	29.024
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			36.910	29.024	29.024
0000/0000				36.910	29.024	29.024
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	4.448.117	4.069.117	1.525.924	795.764	784.851
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	10.000	10.000	8.674	4.337	4.337
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	10.000	10.000	8.674	4.337	4.337
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	10.000	10.000	8.674	4.337	4.337
2019/000611 - Familia Bitartekotzako Zerbitzuaren gastuak.		10.000	10.000	8.674	4.337	4.337
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	28.500	28.500	4.462	4.462	4.462
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	18.000	18.000	4.462	4.462	4.462
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	18.000	18.000	4.462	4.462	4.462
2019/000611 - Familia Bitartekotzako Zerbitzuaren gastuak.		18.000	18.000	4.462	4.462	4.462
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	10.500	10.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	10.500	10.500			
	2019/000611 - Familia Bitartekotzako Zerbitzuaren gastuak.	10.500	10.500			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	14.500	14.500	14.780	6.496	5.263
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	14.500	14.500	14.780	6.496	5.263
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	8.500	8.500	13.478	6.049	4.816
	2019/000611 - Familia Bitartekotzako Zerbitzuaren gastuak.	8.500	8.500	13.478	6.049	4.816
Azpikontzeptua	22101 - Ura	2.500	2.500	403	403	403
	2019/000611 - Familia Bitartekotzako Zerbitzuaren gastuak.	2.500	2.500	403	403	403
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	3.500	3.500	898	44	44
	2019/000611 - Familia Bitartekotzako Zerbitzuaren gastuak.	3.500	3.500	898	44	44
Artikulua	23 - Hainbat gastu	400.000	37.000	1.760	1.760	1.760
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.000	12.000	1.760	1.760	1.760
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	12.000	12.000	1.760	1.760	1.760
	0000/0000			1.760	1.760	1.760
	2019/000606 - Funtzionamendu-gastuak.	12.000	12.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	365.000	2.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta	365.000	2.000			
	2019/000606 - Funtzionamendu-gastuak.	2.000	2.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000584 - Sentsibilizazio-kanpainak kontratatu.	363.000				
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	23.000	23.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	23.000	23.000			
	0000/0000	18.000	18.000			
	2019/000606 - Funtzionamendu-gastuak.	5.000	5.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	3.995.117	3.979.117	1.496.247	778.707	769.027
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.818.917	2.802.917	535.215	166.075	156.395
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.818.917	2.802.917	535.215	166.075	156.395
	2019/000606 - Funtzionamendu-gastuak.	10.592	10.592	10.592	2.040	2.040
	2019/000608 - Haurren eta Nerabeen Behatokitako azterlanaren kontratazioa.	194.525	194.525	154.113	23.224	23.224
	2019/000609 - Familiaren Behatokitako azterlanaren kontratazioa.	155.000	155.000	70.866		
	2019/000617 - Gurasotasun positiboari buruzko programa.	269.900	269.900	18.149	18.149	18.149
	2019/000619 - Kontziliazio erantzunkideari buruzko programa.	375.000	375.000	16.786	9.511	9.511
	2019/000625 - Haur eta nerabeei zuzendutako programak.	328.800	328.800	85.805	37.057	37.057
	2021/001000 - Familiei eta bikoteei arreta terapeutikoa emateko zerbitzua.	102.000	102.000	48.300		
	2021/001001 - Kontzilia zerbitzuaren kudeaketa	60.000	60.000	29.040	9.680	
	2021/001004 - BARNAHUS ereduaren ezarpena.	600.000	600.000	66.549	44.461	44.461
	2022/000585 - Familiei Laguntzeko Erakundearteko IV. Planaren jarraipena e	40.000	40.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000586 - Familien eta Haurren aldeko Euskal Ituna dinamizatzea eta bu	9.000	9.000	5.450		
	2022/000587 - Familia-bitartekaritza garatzeko jarduerak.	40.000	40.000	4.500	4.500	4.500
	2022/000588 - Haurren eta nerabeen parte-hartzea sustatzen duten udalerrie	100.000	100.000	25.065	17.454	17.454
	2022/000589 - Arreta goztiarraren arloko azterlanak.	50.000	34.000			
	2022/000590 - Familien eta Haur eta Nerabeen Behatokiaren zerbitzuak kudeatz	254.100	254.100			
	2022/000591 - Haurren Bermea	60.000	60.000			
	2022/001074 - Erronka Demografikoaren inguruko ikerketak egitea.	70.000	70.000			
	2022/001123 - Gizarte-desabantailan dauden haur eta familiei laguntzeko pr	100.000	100.000			
Kontzeptua	245 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	1.176.200	1.176.200	961.032	612.632	612.632
Azpikontzeptua	24599 - Kontabilitate nazionalen gizarte-prestaziotzat h.	1.176.200	1.176.200	961.032	612.632	612.632
	2022/000592 - Familia-Bitarteritzako Zerbitzua ematea 2022-2023.	968.000	968.000	755.832	475.832	475.832
	2022/000593 - Hitzarmena Tolosako Udalarekin: Familia-Bitartekaritzako Zer	3.000	3.000			
	2022/000594 - Haurrak eta nerabeak zaintzeko Zeuk Esan zerbitzua ematea 20	205.200	205.200	205.200	136.800	136.800
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	66.527.133	66.843.133	33.413.512	32.106.902	31.805.178
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	6.000	22.000	22.000	12.800	12.800
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	6.000	22.000	22.000	12.800	12.800
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	6.000	22.000	22.000	12.800	12.800

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000596 - EHU/UPVrentzat, kirolaren, hezkuntzaren eta bizikidetzaren a	6.000	6.000	6.000		
2022/001724 - Diru-laguntza zuzena EHU/UPV 2022/2023 Arreta Goiztiarreko		16.000	16.000	12.800	12.800
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	66.521.133	66.821.133	33.391.512	32.094.102	31.792.378
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	340.000	340.000			
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	340.000	340.000			
2019/000627 - ETE-entzako laguntza-programa, soldata-arrakala murrizteko n	65.000	65.000			
2022/000602 - Enpresentzako diru-laguntzen lerroa, diagnostikoa eta kontzi	275.000	275.000			
Kontzeptua 451 - Familientzat	64.716.633	64.716.633	31.627.012	31.627.012	31.325.288
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	64.716.633	64.716.633	31.627.012	31.627.012	31.325.288
2019/000630 - 30/2015 Dekretua. Seme-alabak dituzten familientzako laguntz	24.980.283	24.980.283	17.432.300	17.432.300	17.431.300
2019/000631 - 255/2006 Dekretua. Seme-alabak dituzten familientzako lagunt	14.900	14.900			
2019/000632 - 176/2002 eta 109/2006 dekretuak. Seme-alabak dituzten famili	43.200	43.200			
2019/000634 - Lana eta familia bateragarri egiteko laguntza langileentzat,	28.350.000	28.350.000	12.610.085	12.610.085	12.328.507
2019/000635 - 3 urtetik beherako seme-alaben zaintzaileak kontratatzea.	420.000	420.000	261.223	261.223	261.223
2019/000636 - Lana eta familia bateragarri egiteko laguntzak, mendekotasun	1.208.250	1.208.250	650.273	650.273	631.125
2019/000637 - Lana eta familia bateragarri egiteko laguntzak, amatasun-liz	4.700.000	4.700.000	673.132	673.132	673.132
2022/000600 - 14 urte arteko seme-alabak zaintzeko langileak kontratatzeko	4.000.000	4.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000601 - Guraso bakarreko familietako buru diren pertsonen eszedentzi	1.000.000	1.000.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.464.500	1.764.500	1.764.500	467.090	467.090
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.464.500	1.764.500	1.764.500	467.090	467.090
	2020/000235 - EGUIA CAREAGA Fundazioarentzat (SIIS), familien eta haurren	24.700	24.700	24.700	17.290	17.290
	2021/001007 - Hirukideri, familien arloan jarduerak sustatzeko. 2021-2022.	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
	2021/001008 - Hirukideri, gurasotasun positiboaren eta lana eta familia uz	6.000	6.000	6.000	6.000	6.000
	2021/001009 - AGLE Elkarteari Loremaitea proiekturako. 2021-2022.	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000
	2022/000171 - HIRUKIDERentzat, familien arloan jarduerak sustatzeko. 2022-	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000
	2022/000173 - AGLE Elkartearentzat Loremaitea proiekturako. 2022-2023.	42.000	42.000	42.000	42.000	42.000
	2022/000597 - AFAERentzat, Euskadiko Familia Ekintzari, guraso bakarreko f	70.000	70.000	70.000	70.000	70.000
	2022/000598 - DEUSTUKO UNIBERTSITATEari, kontziliazio eta gurasotasun posi	9.800	9.800	9.800	9.800	9.800
	2022/000599 - AGINTZARientzat, Aukerak Suspertzen programa garatzeko 2022	1.200.000	1.200.000	1.200.000	180.000	180.000
	2022/001707 - Aukerak Suspertzen eta hezkuntza-errefortzua Ukrainiako gazt		300.000	300.000	30.000	30.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 3221 Emakumeen Aukera Berdintasuna Sustatzea		Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250
	2019/003392 - Transferentzia Emakumearen Euskal Erakundeari.	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250
* ZERBITZUA, GUZTIRA	03	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250
** PROGRAMA, GUZTIRA	3221	7.375.000	7.375.000	7.375.000	5.531.250	5.531.250

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3222 Gazteria	Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.132.151	1.132.151	1.175.905	820.716	820.716
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	76.114	76.114	75.833	55.026	55.026
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.114	76.114	75.833	55.026	55.026
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.114	76.114	75.833	55.026	55.026
	0000/0000	76.114	76.114	75.833	55.026	55.026
Artikulua	12 - Funtzionarioak	819.716	819.716	840.952	569.558	569.558
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	819.716	819.716	813.852	551.173	551.173
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	819.716	819.716	813.852	551.173	551.173
	0000/0000	819.716	819.716	813.852	551.173	551.173
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			27.100	18.384	18.384
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.			27.100	18.384	18.384
	0000/0000			27.100	18.384	18.384
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	236.321	236.321	259.120	196.132	196.132
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	236.321	236.321	244.420	184.561	184.561
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	236.321	236.321	244.420	184.561	184.561
	0000/0000	236.321	236.321	244.420	184.561	184.561
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			14.700	11.571	11.571
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			14.700	11.571	11.571

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3222 Gazteria	Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			14.700	11.571	11.571
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	3.677.501	3.640.851	1.025.448	650.874	650.874
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak			370	370	370
Kontzeptua 208 - Kanonak			370	370	370
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak			370	370	370
0000/0000			370	370	370
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	51.404	51.404	35.654	25.609	25.609
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	5.000	5.000	27.251	17.207	17.207
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	5.000	5.000	27.251	17.207	17.207
0000/0000			19.451	11.677	11.677
2019/000693 - GEB-Gazteen Euskal Behatokia.	5.000	5.000	7.800	5.530	5.530
Kontzeptua 215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			4.920	4.920	4.920
Azpikontzeptua 21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak			4.920	4.920	4.920
0000/0000			4.920	4.920	4.920
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	46.404	46.404	3.482	3.482	3.482
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			79	79	79
0000/0000			79	79	79
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	46.404	46.404	3.403	3.403	3.403

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3222 Gazteria

Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000692 - Gazteria Zuzendaritzaren aplikazio informatikoak mantentzea.	46.404	46.404	3.403	3.403	3.403
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	169.095	169.095	143.410	98.773	98.773
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.			2.445	2.445	2.445
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.			2.445	2.445	2.445
0000/0000			2.445	2.445	2.445
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	169.095	169.095	140.965	96.328	96.328
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	3.830	3.830	7.033	3.398	3.398
0000/0000			1.033	1.033	1.033
2019/000693 - GEB-Gazteen Euskal Behatokia.	3.830	3.830	6.000	2.365	2.365
Azpikontzeptua 22101 - Ura			1.273	1.273	1.273
0000/0000			1.273	1.273	1.273
Azpikontzeptua 22102 - Gasa			1.563	1.563	1.563
0000/0000			1.563	1.563	1.563
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	128.000	128.000	111.097	75.104	75.104
2019/000695 - Auzolandegiak. Parte-hartzaileentzako janari-hornikuntza.	128.000	128.000	111.097	75.104	75.104
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	37.265	37.265	20.000	14.990	14.990
2019/000680 - Funtzionamendu-gastuak.	17.265	17.265			
2019/000701 - Gazte-txartelen eta -gidaliburuen hornidura.	20.000	20.000	20.000	14.990	14.990

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 3222 Gazteria	Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	111.807	111.807	107.231	83.439	83.439
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	13.000	13.000	1.435	1.435	1.435
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	13.000	13.000	1.435	1.435	1.435
	0000/0000			1.435	1.435	1.435
	2019/000680 - Funtzionamendu-gastuak.	13.000	13.000			
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	59.792	59.792	59.792	36.000	36.000
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	59.792	59.792	59.792	36.000	36.000
	2019/000700 - Gazte Txartelaren titularrentzako bidaia-asegurua.	59.792	59.792	59.792	36.000	36.000
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	5.000	5.000	342	342	342
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkartza-arreta	5.000	5.000	342	342	342
	0000/0000			342	342	342
	2019/000680 - Funtzionamendu-gastuak.	5.000	5.000			
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	34.015	34.015	45.662	45.662	45.662
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	34.015	34.015	45.662	45.662	45.662
	0000/0000			15.234	15.234	15.234
	2019/000681 - Bazkide izateagatik ordaindu beharreko urteko kuota. REAJ-Ga	9.015	9.015	9.015	9.015	9.015
	2019/000693 - GEB-Gazteen Euskal Behatokia.	25.000	25.000	21.413	21.413	21.413
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	3.345.195	3.308.545	738.782	442.682	442.682

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3222 Gazteria

Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	19.078	19.078	20.048	10.510	10.510
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	19.078	19.078	20.048	10.510	10.510
2019/000693 - GEB-Gazteen Euskal Behatokia.	12.868	12.868	13.839	7.405	7.405
2020/000733 - Garbiketa. Euskadiko Gazteriaren Kontseilua EGK.	6.210	6.210	6.210	3.105	3.105
Kontzeptua 241 - Segurtasuna			1.406	1.406	1.406
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna			1.406	1.406	1.406
0000/0000			1.406	1.406	1.406
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	3.326.117	3.289.467	717.328	430.767	430.767
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	3.326.117	3.289.467	717.328	430.767	430.767
0000/0000			142.105	84.404	84.404
2019/000680 - Funtzionamendu-gastuak.	39.250	39.250	1.054	1.054	1.054
2019/000686 - Euskadiko Gazteak Lankidetzan (EGL). Parte-hartzaileak hauta	25.000	25.000	25.000	16.165	16.165
2019/000687 - Euskadiko Gazteak Lankidetzan (EGL). Parte-hartzaileak hauta	10.000	10.000	8.609	6.650	6.650
2019/000688 - Euskadiko Gazteak Lankidetzan (EGL). Parte-hartzaileak hauta	40.000	40.000	69.289	43.153	43.153
2019/000693 - GEB-Gazteen Euskal Behatokia.	113.600	113.600	76.856	33.296	33.296
2019/000696 - Auzolandegiak. Programaren zuzendaritza, animazioa eta jarra	210.000	210.000	193.158	166.670	166.670
2019/000703 - Gazte-txartelen eskabideak kudeatzeko eta txartelok inprimat	25.713	25.713	29.326	13.455	13.455

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3222 Gazteria

Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/000708 - Gazteukera. Gazteukera ataria kudeatzeko laguntza teknikok	11.458	11.458	11.457	11.457	11.457
2022/000520 - Gazteen emantzipazioaren arloko ekimen eta proiektu pilotuak	1.550.000	1.550.000	27.930	9.961	9.961
2022/000521 - Aisialdiko hezkuntza-estrategia sustatzeko ekimenak.	75.000	75.000			
2022/000525 - Gazteriaren arloko informazio-sistemari laguntza teknikoa em	119.110	119.110	6.431	6.431	6.431
2022/000526 - Gazteukera. Gazteukera ataria kudeatzeko laguntza teknikok	70.000	70.000			
2022/000527 - Gazteplana. Laguntza teknikoa. 2022-2026	60.000	60.000	59.129	4.579	4.579
2022/000529 - Gazte Txartela. EAEn Gazte Txartela kudeatzeko zerbitzua. 20	66.986	66.986	66.986	33.493	33.493
2022/001071 - Gazte-politikei buruzko jardunaldiak.	60.000	60.000			
2022/001072 - Erronka demografikoarekin lotutako ekintzak, gazteen emantzi	500.000	500.000			
2022/001073 - Gazteen eremuan atxikipena, erakarpena, itzulera eta konexio	350.000	313.350			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	6.423.000	2.959.650	1.286.679	601.368	601.368
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	265.000	265.000	265.000	250.000	250.000
Kontzeptua 412 - Bestelako entitateentzat	265.000	265.000	265.000	250.000	250.000
Azpikontzeptua 41200 - Bestelako entitateentzat	265.000	265.000	265.000	250.000	250.000
2019/000716 - Euskadiko Gazteriaren Kontseilua (EGK), ohiko jarduerak.	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000
2019/000717 - Euskadiko Gazteriaren Kontseilua (EGK), Bake eta Bizikidetz	15.000	15.000	15.000		
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	1.600.000	1.608.405	8.405	4.203	4.203

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3222 Gazteria

Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.600.000	1.608.405	8.405	4.203	4.203
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.600.000	1.608.405	8.405	4.203	4.203
2019/000718 - Gazteen arteko trukea: EAEko eta Europar Batasuneko beste es		8.405	8.405	4.203	4.203
2021/001071 - Gazteen emantzipazioa, EAEko toki-erakundeentzako eta udalaz	1.600.000	1.600.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	4.558.000	1.086.245	1.013.274	347.165	347.165
Kontzeptua 451 - Familientzat	175.000	211.650	212.373	2.375	2.375
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	175.000	211.650	212.373	2.375	2.375
2019/000689 - Euskadiko Gazteak Lankidetzan (EGL): programarako dirulagunt	175.000	211.650	212.373	2.375	2.375
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	883.000	874.595	800.901	344.790	344.790
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	883.000	874.595	800.901	344.790	344.790
2019/000690 - Euskadiko Gazteak Lankidetzan programako proiektuak: garapen	80.000	80.000	57.400	34.440	34.440
2019/000718 - Gazteen arteko trukea: EAEko eta Europar Batasuneko beste es	145.000	136.595	135.993	66.186	66.186
2021/000890 - Gazteriaren arloko programak 2021-2022: Gazteriaren arloko p	268.000	268.000	267.879	244.165	244.165
2022/000135 - Gazteriaren arloko programak 2022-2023: Gazteriaren arloko p	340.000	340.000	339.630		
2022/000522 - Deustuko Unibertsitatearentzat, gazte-ibilbideei buruzko eza	50.000	50.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak	Zerbitzua: 30 Giza Esk., Memoria.eta Landidetz. Sibtza	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	243.208	243.208	138.384	99.722	99.722
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	88.277	88.277			
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.277	88.277			
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	88.277	88.277			
	0000/0000	88.277	88.277			
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	76.477	76.477	78.007	55.720	55.720
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	76.477	76.477	78.007	55.720	55.720
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	76.477	76.477	78.007	55.720	55.720
	0000/0000	76.477	76.477	78.007	55.720	55.720
Artikulua	12 - Funtzionarioak	38.168	38.168	34.201	24.607	24.607
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	38.168	38.168	34.201	24.607	24.607
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	38.168	38.168	34.201	24.607	24.607
	0000/0000	38.168	38.168	34.201	24.607	24.607
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	40.286	40.286	26.177	19.395	19.395
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	40.286	40.286	23.933	17.788	17.788
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	40.286	40.286	23.933	17.788	17.788
	0000/0000	40.286	40.286	23.933	17.788	17.788
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.244	1.607	1.607

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	658.524	658.524	673.893	449.032	449.032
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.737	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.737	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.737	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	73.737	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	449.669	449.669	449.149	289.029	289.029
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	449.669	449.669	449.149	289.029	289.029
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	449.669	449.669	449.149	289.029	289.029
	0000/0000	449.669	449.669	449.149	289.029	289.029
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	135.398	135.398	151.006	106.484	106.484
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	135.398	135.398	141.973	100.634	100.634
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	135.398	135.398	141.973	100.634	100.634
	0000/0000	135.398	135.398	141.973	100.634	100.634
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			9.033	5.850	5.850
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			9.033	5.850	5.850
	0000/0000			9.033	5.850	5.850
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.141.744	1.127.540	545.012	388.251	388.251
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	1.000	1.000	1.320	1.320	1.320

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak	Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	1.000	1.000	1.320	1.320	1.320
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak	1.000	1.000	1.320	1.320	1.320
2019/003380 - Defendatzaileen etxebizitza-gastuak.	1.000	1.000	1.320	1.320	1.320
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak			1.392	1.392	1.392
Kontzeptua 221 - Hornigaiak			1.392	1.392	1.392
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak			1.392	1.392	1.392
2019/003384 - Ekitaldiak, topaketak eta jardunaldiak antolatzea.			1.392	1.392	1.392
Artikulua 23 - Hainbat gastu	181.000	181.000	34.659	34.659	34.659
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			12.234	12.234	12.234
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak			12.234	12.234	12.234
0000/0000			12.234	12.234	12.234
Kontzeptua 232 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	25.000	25.000	1.648	1.648	1.648
Azpikontzeptua 23200 - Zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainak	25.000	25.000	1.648	1.648	1.648
2019/003382 - Bidaia instituzionalak.	25.000	25.000	1.648	1.648	1.648
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	5.000	5.000	5.732	5.732	5.732
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta			3.191	3.191	3.191
0000/0000			3.191	3.191	3.191
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	5.000	5.000	2.541	2.541	2.541

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003381 - Komunikazio instituzionala eta publizitatea.	5.000	5.000	2.541	2.541	2.541
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	151.000	151.000	15.046	15.046	15.046
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	151.000	151.000	15.046	15.046	15.046
2019/003384 - Ekitaldiak, topaketak eta jardunaldiak antolatzea.	121.000	121.000	15.046	15.046	15.046
2021/000923 - Ijito Herriaren parte-hartze sozial eta integralaren sustape	30.000	30.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	959.744	945.540	507.641	350.880	350.880
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	45.000	45.000	11.325	11.325	11.325
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	45.000	45.000	11.325	11.325	11.325
2019/003383 - Argitalpenen edizioa eta banaketa.	45.000	45.000	11.325	11.325	11.325
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	914.744	900.540	496.317	339.556	339.556
Azpikontzeptua 24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			14.975	14.975	14.975
2019/003343 - Giza Eskubideen eta Bizikidetzaren Planari buruzko azterlana			14.975	14.975	14.975
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	914.744	900.540	481.342	324.581	324.581
0000/0000			4.585	4.085	4.085
2019/003341 - Iragana argitzeko eta kudeatzeko proiektuak.	20.000	20.000	38.513		
2019/003342 - Giza eskubideak eta bizikidetzaren sustatzeko programak.	40.000	40.000	2.752	2.752	2.752
2019/003343 - Giza Eskubideen eta Bizikidetzaren Planari buruzko azterlana	100.000	100.000	24	24	24
2019/003344 - Erlijioarteko eta kulturarteko aniztasuna kudeatzeko ekimena	40.000	40.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000918 - ERABEREAN tratu-berdintasunaren eta diskriminaziorik ezaren	20.000	20.000	3.147	3.147	3.147
2021/000920 - BERDINDU zerbitzua. Eusko Jaurlaritzaren Informazio eta Arre	54.582	54.582	54.582	54.582	54.582
2021/000925 - 12/2016 Legearen balorazio batzordearen gastuak	70.000	70.000	21.839	21.839	21.839
2021/000927 - Ijito herriaren estrategiatik eratorritako ekintzak garatzea	37.100	37.100	3.908	3.908	3.908
2021/000930 - Aniztasun eta identitate afektibo-sexualaren inguruko sentz	20.000	20.000			
2022/000614 - Memoriari eta Giza Eskubideei lotutako proiektuak.	50.000	50.000	9.478	9.478	9.478
2022/000629 - Tratu-berdintasuna eta diskriminaziorik eza kudeatzeko ekime	40.000	40.000			
2022/000630 - Identitate eta aniztasun afektibo-sexualaren arloko ekimenak	120.000	105.796	1.452	1.452	1.452
2022/000644 - BERDINDU. Eusko Jaurlaritzaren Informazio eta Arreta Zerbitz	303.062	303.062	341.061	223.314	223.314
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.600.430	5.700.430	4.740.221	2.384.742	2.336.061
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	400.000	400.000	300.000	92.500	92.500
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	400.000	400.000	300.000	92.500	92.500
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	400.000	400.000	300.000	92.500	92.500
2019/003349 - EHU - Biktimekin lan egiteko espezializazioa.	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
2019/003350 - EHU / Kriminologiaren Euskal Institutua KREI.	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
2021/000932 - Giza Eskubideei eta Botereei buruzko EHUko Katedra.	75.000	75.000	75.000		
2021/000934 - UPV-EHUren ekarpen partekatua.	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak	Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000964 - Giza Eskubideen Nazioarteko II. Kongresua.	40.000	40.000	40.000		
2021/000966 - EHUrentzat (IKUSPEGI). Aniztasuna eta diskriminazioak. Immig	100.000	100.000			
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	250.000	250.000	246.310	93.385	66.527
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	250.000	250.000	246.310	93.385	66.527
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	250.000	250.000	246.310	93.385	66.527
2021/000938 - Bake, bizikidetza eta giza eskubideen arloko proiektuak (uda	125.000	125.000	121.313	93.385	66.527
2022/000191 - Bake, bizikidetza eta giza eskubideen arloko proiektuak (uda	125.000	125.000	124.998		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	4.950.430	5.050.430	4.193.911	2.198.858	2.177.035
Kontzeptua 451 - Familientzat	2.050.000	2.050.000	1.308.553	1.255.208	1.245.047
Azpikontzeptua 45101 - Familientzat, gizarte-laguntzako eskudiruzko pres.	2.050.000	2.050.000	1.308.553	1.255.208	1.245.047
2019/003374 - Itzuli beharrik gabeko laguntzak terrorismoaren biktimentzat	50.000	50.000	59.603	9.548	9.548
2019/003375 - Giza eskubideen urraketak jasan dituzten biktimei erreparazi	2.000.000	2.000.000	1.248.950	1.245.660	1.235.499
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.900.430	3.000.430	2.885.358	943.650	931.988
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.900.430	3.000.430	2.885.358	943.650	931.988
2019/003351 - Terrorismoaren biktimen elkartea.	54.000	54.000	54.000	27.000	27.000
2019/003352 - "Pedro Arrupe" giza eskubideen institutua.	60.000	60.000	60.000	30.000	30.000
2019/003355 - Ramon Rubial Fundazioak bizikidetza sustatzeko egiten dituen	40.000	40.000	40.000	20.000	20.000
2019/003356 - AIPAZ sareari laguntzea.	15.000	15.000	15.000	7.500	7.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/003357 - Giza Eskubideen aldeko Nazio Batuen goi-komisarioaren bulego	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
2019/003358 - CEAR-Euskadi. Giza eskubideen defendatzaileak hartzeko progr	75.000	75.000	75.000	37.500	37.500
2019/003360 - Fernando Buesa Fundazioa.	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
2019/003361 - Cultura de Paz Fundazioa.	40.000	40.000	40.000	20.000	20.000
2019/003362 - Euskadiko Gazteriaren Kontseilua, bake- eta bizikidetzeta-prog	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
2019/003363 - Irudi Berriak elkarteak ZINEXIT kudeatzea eta antolatzea.	45.000	45.000	45.000	22.500	22.500
2019/003364 - Gernika Gogoratuz.	80.000	80.000	80.000	40.000	40.000
2019/003365 - Unibertsitateekin batera egindako ekarpena. Deustuko Unibert	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500
2019/003366 - Unibertsitateekin batera egindako ekarpena. Mondragon Uniber	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500
2019/003369 - COVITEntzat, Euskadiko Terrorismoaren Biktimen Kolektiboar	54.000	54.000	54.000	27.000	27.000
2019/003379 - Giza eskubideen Rene Cassin Saria.	12.000	12.000			
2019/003385 - Giza Eskubide eta Bake Hezkuntzaren Elkartearen Foroa. Giza es	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
2019/003387 - Elkarrekin bonu-programa.	500.000	600.000	574.710	70.980	62.650
2019/003388 - AIETeko Giza Eskubideen aldeko Pedagogia Baliabideen Zentroa	75.000	75.000			
2019/004872 - Bakearen, bizikidetzaren, aniztasunaren, elkartasunaren eta	50.000	50.000			
2020/000509 - "Hezkuntza- eta prebentzio-ekimenak, ""Giza Eskubideen eta B	35.000	35.000			
2020/000511 - "Hezkuntza- eta prebentzio-ekimenak, ""Giza Eskubideen eta B	35.000	35.000	17.330	8.665	8.665

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000512 - "Hezkuntza- eta prebentzio-ekimenak, ""Giza Eskubideen eta B	35.000	35.000	31.000	15.500	15.500
2020/000526 - "Hezkuntza- eta prebentzio-ekimenak, ""Giza Eskubideen eta B	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500
2021/000931 - CEAR-Euskadiri, tratu-berdintasunerako eta diskriminaziorik	86.000	86.000	86.000	60.200	60.200
2021/000939 - Bakearen, bizikidetzaren eta giza eskubideen arloko proiektu	225.000	225.000	221.426	92.775	89.443
2021/000960 - Gao Lacho Dromi, familia- eta komunitate-politikako program	7.500	7.500	7.500	7.500	7.500
2021/000962 - GAO LACHO DROM-i, Familiekin Esku hartzeka sustatzeko. 2021-	9.730	9.730	9.730	9.730	9.730
2021/000963 - ZINEGOAK elkartearentzat, jaialdia EAEko udalerrietan egite	28.000	28.000	28.000	19.600	19.600
2021/000967 - NAIZEN elkartearentzat, adingabe transexualen programa garat	20.000	20.000			
2021/001074 - Terrorismoaren biktimak fundazioarentzat.	54.000	54.000	54.000	27.000	27.000
2022/000192 - Bakearen, bizikidetzaren eta giza eskubideen arloko proiektu	675.000	675.000	674.963		
2022/000193 - GAO LACHO DROM-entzat, familia- eta komunitate-politikako p	17.500	17.500	17.500	17.500	17.500
2022/000194 - GAO LACHO DROM-entzat, Familiekin Esku hartzeka sustatzeko.	22.700	22.700	22.700	22.700	22.700
2022/000631 - Egiari Zor Fundazioarentzat, 12/216 Legearen biktimei lagunt	35.000	35.000			
2022/000632 - Fundación Vivamos Humanos-entzat Colombian Bakea bultzatzeko	40.000	40.000	40.000	30.000	30.000
2022/000633 - CIT Tolosarentzat - UNESCOren Bakearen Nazioarteko Jardunald	60.000	60.000	60.000	30.000	30.000
2022/000634 - Bakearen, bizikidetzaren, aniztasunaren, elkartasunaren eta	40.000	40.000	122.500	50.000	50.000
2022/001819 - Deustuko Unibertsitatea, Gazteria, Elkarbizitza eta Etorbizitza			30.000	15.000	15.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001884 - Hegoa Elkartea, Kolonbiako benetako egari buruzko udako kur			50.000	25.000	25.000
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		14.204			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak		14.204			
Kontzeptua 600 - Jabetza industrial eta intelektual		14.204			
Azpikontzeptua 60000 - Jabetza industrial eta intelektual		14.204			
0000/0000		14.204			
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		10.000			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		10.000			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		10.000			
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		10.000			
2022/001889 - Martxoak 3 Fundazioa.		10.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 31	7.400.698	7.510.698	5.959.127	3.222.025	3.173.344
** PROGRAMA, GUZTIRA 4621	7.643.906	7.753.906	6.097.511	3.321.747	3.273.066

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 4622 Memoria, Bizikidetzeta eta Giza Eskubideen Institut.		Zerbitzua: 30 Giza Esk., Memoria.eta Landidetz. Slbtza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.772.501	2.772.501	2.772.501	1.386.250	1.386.250
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	2.772.501	2.772.501	2.772.501	1.386.250	1.386.250
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	2.772.501	2.772.501	2.772.501	1.386.250	1.386.250
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	2.772.501	2.772.501	2.772.501	1.386.250	1.386.250
	2019/003391 - Transferentzia Memoriaren, Bizikidetzaren eta Giza Eskubidee	2.772.501	2.772.501	2.772.501	1.386.250	1.386.250
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	2.094.143	2.094.143	2.094.143	80.000	80.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	2.094.143	2.094.143	2.094.143	80.000	80.000
Kontzeptua	701 - Organismo autonomoentzat	2.094.143	2.094.143	2.094.143	80.000	80.000
Azpikontzeptua	70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	2.094.143	2.094.143	2.094.143	80.000	80.000
	2019/003391 - Transferentzia Memoriaren, Bizikidetzaren eta Giza Eskubidee	2.094.143	2.094.143	2.094.143	80.000	80.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	30	4.866.644	4.866.644	4.866.644	1.466.250	1.466.250
** PROGRAMA, GUZTIRA	4622	4.866.644	4.866.644	4.866.644	1.466.250	1.466.250
*** ATALA, GUZTIRA	10	534.622.000	564.443.057	415.104.506	285.700.600	284.380.630

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak		658.856	658.856		
Artikulua 61 - Inbertsio materialak		658.856	658.856		
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak		658.856	658.856		
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak		658.856	658.856		
2022/001524 - Goi mailako BASQUE TEAM (BAT) zentroa birgaitzeko obrak (MRR)		658.856	658.856		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03		658.856	658.856		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak		80.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak		80.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.		80.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak		80.000			
2022/001874 - Elizako eta ondare historikoko ondasunen inbentarioa digital		80.000			
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		1.372.188			
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		1.372.188			
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		1.372.188			
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		1.372.188			
2022/001525 - LIBURUTEGIETAKO LIBURU FUNTSAK (MRR-NEXT funtsak): Liburuteg		575.461			
2022/001873 - GETARIAKO UDALA, Zarautz jauregia birgaitzea (Juan Sebastian		796.727			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11		1.452.188			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.		4.030.344	2.101.783	1.857.196	1.857.196
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		175.256	175.256	131.442	131.442
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		175.256	175.256	131.442	131.442
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		175.256	175.256	131.442	131.442
	2022/001350 - ARTE ESZENIKOEN ETA MUSIKALEN AZPIEGITURAK (MRR-NEXT funtsak)		175.256	175.256	131.442	131.442
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		3.855.088	1.926.528	1.725.754	1.725.754
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat		1.898.731	1.423.667	1.348.609	1.348.609
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako			1.423.667	1.348.609	1.348.609
	2022/001350 - ARTE ESZENIKOEN ETA MUSIKALEN AZPIEGITURAK (MRR-NEXT funtsak)			300.234	225.175	225.175
	2022/001351 - ZINEMA ARETOAK MODERNIZATZEA (MRR-NEXT funtsak): Euskadiko z			1.123.433	1.123.433	1.123.433
Azpikontzeptua	75101 - Beste enpresa batzuentzat, beste kapital-eragik.		1.898.731			
	2022/001872 - KULTURA AZELERAGAILUAK (MRR-NEXT funtsak): kultura azeleraga		1.187.204			
	2022/001886 - ARTE ESZENIKOEN ETA MUSIKALEN AZPIEGITURAK (MRR-NEXT funtsak)		711.527			
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		1.956.357	502.860	377.145	377.145
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		1.956.357	502.860	377.145	377.145
	2022/001350 - ARTE ESZENIKOEN ETA MUSIKALEN AZPIEGITURAK (MRR-NEXT funtsak)		803.094	502.860	377.145	377.145
	2022/001351 - ZINEMA ARETOAK MODERNIZATZEA (MRR-NEXT funtsak): Euskadiko z		1.153.263			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa		Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12		4.030.344	2.101.783	1.857.196	1.857.196
** PROGRAMA, GUZTIRA	1228		10.042.716	6.661.967	1.857.196	1.857.196

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 01 Kabinetearen eta Gizarte Hedabideen Zuz.	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		6.000.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		6.000.000			
Kontzeptua 450 - Enpresentzat		6.000.000			
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat		6.000.000			
2022/001951 - EGUNEROKO INFORMAZIOA EMATEN DUTEN KOMUNIKABIDEAK 2022 (COVI		6.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01		6.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		1.000.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		1.000.000			
Kontzeptua 450 - Enpresentzat		1.000.000			
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat		1.000.000			
2022/001722 - KIROL SEKTOREKO ENPRESAK ETA PROFESIONALAK 2022 (COVID-19)		1.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03		1.000.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	900.000	2.557.918	1.770.313	1.770.313	1.770.313
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		245.903	245.903	245.903	245.903
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		245.903	245.903	245.903	245.903
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		245.903	245.903	245.903	245.903
	2022/000483 - ARTE BIZIAK DINAMIZATZEA (21/22) (BESTE BAT-BERRITZEN) (COVI		245.903	245.903	245.903	245.903
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	900.000	2.312.014	1.524.409	1.524.409	1.524.409
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	900.000	2.312.014	1.454.499	1.454.499	1.454.499
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	900.000	2.312.014	1.454.499	1.454.499	1.454.499
	2022/000483 - ARTE BIZIAK DINAMIZATZEA (21/22) (BESTE BAT-BERRITZEN) (COVI	900.000	312.014	250.356	250.356	250.356
	2022/001498 - ZUZENEKO MUSIKAKO ETA ZINE ARETOEN PROFESIONALAK 2022 (COVID		2.000.000	1.204.143	1.204.143	1.204.143
Kontzeptua	451 - Familientzat			26.019	26.019	26.019
Azpikontzeptua	45100 - Familientzat			26.019	26.019	26.019
	2022/000483 - ARTE BIZIAK DINAMIZATZEA (21/22) (BESTE BAT-BERRITZEN) (COVI			4.019	4.019	4.019
	2022/001498 - ZUZENEKO MUSIKAKO ETA ZINE ARETOEN PROFESIONALAK 2022 (COVID			22.000	22.000	22.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat			43.892	43.892	43.892
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat			43.892	43.892	43.892
	2022/000483 - ARTE BIZIAK DINAMIZATZEA (21/22) (BESTE BAT-BERRITZEN) (COVI			43.892	43.892	43.892

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak		Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	900.000	2.557.918	1.770.313	1.770.313	1.770.313
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229	900.000	9.557.918	1.770.313	1.770.313	1.770.313

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 00 Saila		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	635.825	656.962	655.125	470.509	470.509	
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	95.184	112.689	97.087	69.349	69.349	
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	95.184	112.689	97.087	69.349	69.349	
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	95.184	112.689	97.087	69.349	69.349	
	0000/0000	95.184	112.689	97.087	69.349	69.349	
Artikulua	11 - Behin-behineko langileak	433.965	437.597	437.597	312.594	312.594	
Kontzeptua	110 - Behin-behineko langileen ordainsariak	433.965	437.597	437.597	312.594	312.594	
Azpikontzeptua	11000 - Behin-behineko langileen ordainsariak	433.965	437.597	437.597	312.594	312.594	
	0000/0000	433.965	437.597	437.597	312.594	312.594	
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	106.676	106.676	120.440	88.567	88.567	
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	106.676	106.676	111.245	81.998	81.998	
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	106.676	106.676	111.245	81.998	81.998	
	0000/0000	106.676	106.676	111.245	81.998	81.998	
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			9.195	6.568	6.568	
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			9.195	6.568	6.568	
	0000/0000			9.195	6.568	6.568	
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00		635.825	656.962	655.125	470.509	470.509	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Kabinetearen eta Gizarte Hedabideen Zuz.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	297.704	297.704	302.794	220.047	220.047
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.732	73.732	75.206	53.719	53.719
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.732	73.732	75.206	53.719	53.719
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.732	73.732	75.206	53.719	53.719
	0000/0000	73.732	73.732	75.206	53.719	53.719
Artikulua	12 - Funtzionarioak	162.368	162.368	158.251	114.853	114.853
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	162.368	162.368	158.251	114.853	114.853
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	162.368	162.368	158.251	114.853	114.853
	0000/0000	162.368	162.368	158.251	114.853	114.853
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	61.604	61.604	69.337	51.474	51.474
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	61.604	61.604	65.531	48.734	48.734
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	61.604	61.604	65.531	48.734	48.734
	0000/0000	61.604	61.604	65.531	48.734	48.734
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			3.806	2.740	2.740
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			3.806	2.740	2.740
	0000/0000			3.806	2.740	2.740
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01		297.704	297.704	302.794	220.047	220.047

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.916.619	1.971.569	1.738.725	1.257.011	1.257.011
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.269.274	1.187.556	1.243.758	885.226	885.226
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.269.274	1.072.456	1.162.986	834.121	834.121
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.269.274	1.072.456	1.162.986	834.121	834.121
	0000/0000	1.072.456	1.072.456	1.162.986	834.121	834.121
	2020/000927 - Ordainsari-gehikuntza.	196.818				
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		54.500	52.772	36.861	36.861
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		54.500	52.772	36.861	36.861
	0000/0000		54.500	52.772	36.861	36.861
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		60.600	28.000	14.244	14.244
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		60.600	28.000	14.244	14.244
	0000/0000		60.600	28.000	14.244	14.244
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	573.888	710.556	420.041	318.266	318.266
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	309.583	446.251	384.633	284.096	284.096

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	309.583	446.251	384.633	284.096	284.096
0000/0000	309.583	446.251	384.633	284.096	284.096
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	223.905	223.905	21.087	19.849	19.849
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak			836	836	836
0000/0000			836	836	836
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	223.905	223.905	20.250	19.013	19.013
0000/0000	223.905	223.905	20.250	19.013	19.013
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	40.400	40.400	14.321	14.321	14.321
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	40.400	40.400	14.321	14.321	14.321
0000/0000	40.400	40.400	14.321	14.321	14.321
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.390.983	1.853.050	1.521.592	405.023	405.023
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	156.500	156.500	152.733	46.693	46.693
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak	3.000	3.000			
2020/000682 - Aparkalekuen alokairua.	3.000	3.000			
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	153.500	153.500	152.733	46.693	46.693
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	153.500	153.500	152.733	46.693	46.693
2019/002328 - Ekipoak lagatzea.	127.500	127.500	126.975	46.693	46.693

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002329 - Lizentziak eta bestelako software-tresnak.		26.000	26.000	25.758		
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	810.000	1.285.047	1.224.462	291.099	291.099
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	10.000	10.000			
2020/000683 - Sailari atxikitako zentrozen komunitate-gastuak.		10.000	10.000			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	800.000	1.275.047	1.224.462	291.099	291.099
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	20.000	20.000	2.836	2.836	2.836
2020/000684 - Kopiagailuak mantentzea.		20.000	20.000	2.836	2.836	2.836
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	780.000	1.255.047	1.221.626	288.263	288.263
0000/0000		95.000	95.000			
2019/002327 - Laguntza teknikoa.		513.600	513.600	560.488	280.564	280.564
2019/002330 - Mikroinformatika mantentzea eta tonerra kudeatzea.		15.300	15.300	14.660	4.997	4.997
2019/002331 - Garapen-inguruneak eta aplikazioak.		19.000	19.000	18.997		
2019/002332 - Esku-hartzeak eta konexioak.		6.100	6.100	6.090	2.701	2.701
2019/002334 - Zerbitzu informatikoak. Prentsa-txostena.		31.000	31.000			
2019/002817 - Aplikazio informatikoak mantentzea. Egitura eta laguntza.		100.000		46.344		
2022/001536 - Zerbitzu informatikoak, Enkargua 2021 (IKT errepikariak).			575.047	575.047		
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	67.000	67.000	7.323	7.323	7.323

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	45.000	45.000	804	804	804
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	25.000	25.000	804	804	804
	0000/0000	25.000	25.000	804	804	804
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	16.000	16.000	6.519	6.519	6.519
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	1.000	1.000			
	0000/0000	1.000	1.000			
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	15.000	15.000	6.519	6.519	6.519
	0000/0000	15.000	15.000	6.519	6.519	6.519
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	6.000	6.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	6.000	6.000			
	0000/0000	6.000	6.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	158.000	158.000	82.565	32.000	32.000
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	115.000	115.000	77.642	27.078	27.078
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	115.000	115.000	77.642	27.078	27.078
	2019/002338 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. Bestelakoak.	15.000	15.000	2.642	2.642	2.642
	2022/000383 - Bidaia-agentziaren zerbitzua. 2021.	100.000	100.000	75.000	24.436	24.436

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	234 - Tributuak	8.000	8.000	49	49	49
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	8.000	8.000	49	49	49
	0000/0000	8.000	8.000	49	49	49
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	15.000	15.000	684	684	684
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	15.000	15.000	684	684	684
	0000/0000	15.000	15.000	684	684	684
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	20.000	20.000	4.189	4.189	4.189
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	20.000	20.000	4.189	4.189	4.189
	0000/0000	20.000	20.000	4.189	4.189	4.189
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	199.483	186.503	54.510	27.907	27.907
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	23.000	23.000	6.192	6.192	6.192
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	23.000	23.000	6.192	6.192	6.192
	0000/0000	23.000	23.000	6.192	6.192	6.192
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	176.483	163.503	48.318	21.715	21.715
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	100.000	100.000	44.033	17.430	17.430
	2019/003228 - Itzulpenak.	100.000	100.000	44.033	17.430	17.430
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	76.483	63.503	4.285	4.285	4.285
	2019/002811 - Berdintasun Plana garatzea (genero-ikuspegia). Egitura eta l	15.000	15.000	2.270	2.270	2.270

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/003220 - Informazio-sistemen auditoretza.	20.000	20.000			
	2020/000685 - Bestelako zerbitzuak. Egitura eta laguntza.	41.483	28.503	2.015	2.015	2.015
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak	3.000	3.000	115	115	115
Artikulua	34 - Bestelako gastu finantzarioak	3.000	3.000	115	115	115
Kontzeptua	340 - Bestelako gastu finantzarioak	3.000	3.000	115	115	115
Azpikontzeptua	34000 - Berandutze-interesak	3.000	3.000	115	115	115
	0000/0000	3.000	3.000	115	115	115
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	30.000	411.363	397.863		
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak		397.863	397.863		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak		397.863	397.863		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak		397.863	397.863		
	2022/001536 - Zerbitzu informatikoak, Enkargua 2021 (IKT errepikariak).		152.000	152.000		
	2022/001537 - Zerbitzu informatikoak, Enkargua 2021 (EMSIME).		70.000	70.000		
	2022/001538 - Zerbitzu informatikoak, Enkargua 2021 (ITZULI).		175.863	175.863		
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	30.000	13.500			
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	30.000	13.500			
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	30.000	13.500			
	0000/0000	30.000	13.500			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	52.792	52.792	6.000	6.000	6.000
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	52.792	52.792	6.000	6.000	6.000
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	52.792	52.792	6.000	6.000	6.000
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	52.792	52.792	6.000	6.000	6.000
	0000/0000	52.792	52.792	6.000	6.000	6.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	3.393.394	4.291.774	3.664.296	1.668.149	1.668.149

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 10 Kultura Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	150.081	150.081	153.565	111.022	111.022
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	91.711	91.711	93.545	66.888	66.888
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	91.711	91.711	93.545	66.888	66.888
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	91.711	91.711	93.545	66.888	66.888
	0000/0000	91.711	91.711	93.545	66.888	66.888
Artikulua	12 - Funtzionarioak	34.922	34.922	34.922	25.534	25.534
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	34.922	34.922	34.922	25.534	25.534
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	34.922	34.922	34.922	25.534	25.534
	0000/0000	34.922	34.922	34.922	25.534	25.534
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	23.448	23.448	25.097	18.600	18.600
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.448	23.448	24.384	18.089	18.089
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.448	23.448	24.384	18.089	18.089
	0000/0000	23.448	23.448	24.384	18.089	18.089
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			712	511	511
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			712	511	511
	0000/0000			712	511	511
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	150.081	150.081	153.565	111.022	111.022
** PROGRAMA, GUZTIRA	4511	4.477.004	5.396.521	4.775.779	2.469.727	2.469.727

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4512 Kirolak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.455.685	1.455.685	1.383.409	932.405	932.405
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	55.526	55.526
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	55.526	55.526
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	55.526	55.526
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	55.526	55.526
Artikulua	12 - Funtzionarioak	899.948	899.948	845.967	545.273	545.273
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	899.948	899.948	845.967	545.273	545.273
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	899.948	899.948	845.967	545.273	545.273
	0000/0000	899.948	899.948	845.967	545.273	545.273
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	170.359	170.359	146.744	103.352	103.352
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkeko ordainsariak	170.359	170.359	146.744	103.352	103.352
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkeko ordainsariak	170.359	170.359	146.744	103.352	103.352
	0000/0000	170.359	170.359	146.744	103.352	103.352
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	311.921	311.921	315.772	228.255	228.255
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	301.921	301.921	289.791	207.680	207.680
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	301.921	301.921	289.791	207.680	207.680
	0000/0000	301.921	301.921	289.791	207.680	207.680
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	10.000	10.000	25.981	20.575	20.575

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4512 Kirolak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16100 - Kalte-ordainak	10.000	10.000	7.800	7.800	7.800
0000/0000			2.340	2.340	2.340
2020/000928 - Dietak (Kirolaren Euskal Kontseilua, Kiroleko Indarkeriaren	10.000	10.000	5.460	5.460	5.460
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			18.181	12.775	12.775
0000/0000			18.181	12.775	12.775
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.833.400	1.623.400	1.411.078	777.248	777.248
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	120.000	120.000	99.878	15.286	15.286
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	60.000	60.000	27.778	9.236	9.236
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	60.000	60.000	27.778	9.236	9.236
2019/002363 - Konponketa- eta kontserbazio-gastuak. BAT.	60.000	60.000	27.778	9.236	9.236
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	60.000	60.000	72.100	6.050	6.050
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			12.100	6.050	6.050
2022/001898 - Kirol federazioak digitalizatzea.			12.100	6.050	6.050
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	60.000	60.000	60.000		
2019/002818 - Aplikazio informatikoak mantentzea. Kirolak.	60.000	60.000	60.000		
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	95.000	95.000	179.021	127.169	127.169
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	5.000	5.000	5.806	5.806	5.806
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	5.000	5.000	5.806	5.806	5.806

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4512 Kirolak		Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/002368 - Argitalpenak. BAT.	5.000	5.000	5.806	5.806	5.806
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	80.000	80.000	172.851	120.999	120.999
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	25.000	25.000	48.863	22.752	22.752
	2019/002364 - Energia elektrikoa. BAT.	25.000	25.000	48.863	22.752	22.752
Azpikontzeptua	22101 - Ura	5.000	5.000	3.073	3.073	3.073
	2019/002365 - Ura. BAT.	5.000	5.000	3.073	3.073	3.073
Azpikontzeptua	22102 - Gasa	25.000	25.000	63.304	37.563	37.563
	2019/002366 - Gasa. BAT.	25.000	25.000	63.304	37.563	37.563
Azpikontzeptua	22108 - Material sanitarioa	20.000	20.000	1.957	1.957	1.957
	2019/002367 - Material sanitarioa. BAT.	20.000	20.000	1.957	1.957	1.957
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	5.000	5.000	55.654	55.654	55.654
	0000/0000	5.000	5.000	55.654	55.654	55.654
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	10.000	10.000	364	364	364
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	10.000	10.000	364	364	364
	2019/002371 - Komunikazioak. BAT.	10.000	10.000	364	364	364
Artikulua	23 - Hainbat gastu	75.000	75.000	67.680	67.680	67.680
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	2.066	2.066	2.066
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	2.066	2.066	2.066

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4512 Kirolak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	10.000	10.000	2.066	2.066	2.066
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	25.000	25.000	34.768	34.768	34.768
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	5.000	5.000	368	368	368
	0000/0000	5.000	5.000	368	368	368
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	20.000	20.000	34.400	34.400	34.400
	2022/000690 - Publizitatea. Kirolak.	20.000	20.000	34.400	34.400	34.400
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	40.000	40.000	30.846	30.846	30.846
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	40.000	40.000	30.846	30.846	30.846
	2019/002345 - Kirolaren Euskal Eskola (KEE), ikastaroak eta konferentziak.	40.000	40.000	30.846	30.846	30.846
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.543.400	1.333.400	1.064.499	567.112	567.112
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	50.000	50.000	35.575	22.687	22.687
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	50.000	50.000	35.575	22.687	22.687
	2020/000697 - Garbiketa 2020. BAT.	35.575	35.575	35.575	22.687	22.687
	2022/000393 - Garbiketa 2022. BAT.	14.425	14.425			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.493.400	1.283.400	1.028.924	544.426	544.426
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	275.400	205.400	153.467	89.204	89.204
	2019/002346 - Kirolaren Euskal Eskola (KEE), hainbat lan eta azterketa bur	60.000	60.000	60.962	60.962	60.962
	2019/002360 - Kirol-aholkularitza.	15.000	15.000	41.140	23.401	23.401

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4512 Kirolak

Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2020/000720 - Ikerketak kirol-eremuan. Hainbat.	100.400	100.400	51.365	4.840	4.840
2021/000061 - Kirolaren Euskal Eskola (KEE), jarduera fisikoan digitalizaz	100.000	30.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.218.000	1.078.000	875.457	455.222	455.222
2019/002350 - Dopinaren Aurkako Euskal Agentzia. Bestelakoak.	7.000	7.000			
2019/002359 - Kirol-indarkeriaren aurkako programa.	50.000	50.000			
2019/002361 - Bestelako zerbitzuak. Kirolak.	20.000	20.000	32.354	17.834	17.834
2019/002372 - Bestelako zerbitzuak. BAT.	20.000	20.000	19.935	3.835	3.835
2019/002812 - Berdintasun Plana garatzea (genero-ikuspegia). Kirolak.	150.000	150.000	60.500	27.058	27.058
2020/000693 - MUGIMENT. Bestelakoak.	89.850	19.850	594	594	594
2020/000696 - Ofizialtasun-proiektua bultzatzeko ekintzak (Euskadiko kirol	50.000	50.000	35.453	29.665	29.665
2021/000037 - Dopinaren aurkako kontrolak: laginak aztertzea 2021	170.000	170.000	144.776	45.671	45.671
2021/000057 - Eskolarteko kirol jokoak 2021	178.000	178.000	190.713	190.713	190.713
2022/000385 - Dopinaren aurkako kontrolak: laginak jasotzea 2022.	50.000	50.000	20.666		
2022/000388 - Dopinaren aurkako kontrolak: laginak aztertzea 2022.	50.000	50.000	81.675		
2022/000389 - Dopinaren Aurkako Euskal Agentziari aholkularitza juridiko e	23.000	23.000			
2022/000390 - MUGIMENT, idazkaritza teknikoa 2022.	260.150	260.150	66.217	66.217	66.217
2022/000391 - MUGIMENT, "Mugiment txartela" ezartzea eta mantentzea udaler	100.000	30.000	73.635	73.635	73.635

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4512 Kirolak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001431 - Jarduera fisikoa sustatzeko lehentasunezko ekimenak 2022.			128.066		
2022/001789 - MUGIMENT, "KiroITxartela Mugiment" proiektuaren erabiltzaile			20.873		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	6.532.000	7.042.000	6.585.043	4.096.619	4.096.619
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	1.580.000	1.580.000	1.580.000	1.185.000	1.185.000
Kontzeptua 404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	1.580.000	1.580.000	1.580.000	1.185.000	1.185.000
Azpikontzeptua 40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	1.580.000	1.580.000	1.580.000	1.185.000	1.185.000
2019/002341 - BASQUE TEAM FUNDAZIOA, ustiapen-aurrekontua.	1.580.000	1.580.000	1.580.000	1.185.000	1.185.000
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	10.600	10.600	10.600	10.600	10.600
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	10.600	10.600	10.600	10.600	10.600
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	10.600	10.600	10.600	10.600	10.600
2021/000071 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (UPV/EHU), kirol programak gar	10.600	10.600	10.600	10.600	10.600
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	40.000	340.000	311.647	21.647	21.647
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat	40.000	340.000	311.647	21.647	21.647
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat	40.000	340.000	311.647	21.647	21.647
2020/000706 - Mugiment kirol-txartela ezartzea (Mugiment KTX).	40.000	40.000	21.647	21.647	21.647
2022/000395 - BILBAO EKINTZA E.P.E.L., "Grand Départ Tour de France-Pays B		300.000	290.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	4.901.400	5.111.400	4.682.796	2.879.372	2.879.372
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	105.000	105.000	116.561	85.061	85.061

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4512 Kirolak

Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	105.000	105.000	116.561	85.061	85.061
2020/000698 - IRONMAN SPAIN SL, "IRONMAN Vitoria-Gasteiz" triatloi kirol-p	40.000	40.000	40.000	28.000	28.000
2021/000074 - KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (21/22)			9.525	9.525	9.525
2021/000075 - KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA (21/22)			2.036	2.036	2.036
2022/000994 - ORIAMENDI SL (22/23), euskal pilotaren modalitateko erremont	65.000	65.000	65.000	45.500	45.500
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.796.400	5.006.400	4.566.235	2.794.311	2.794.311
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.796.400	5.006.400	4.566.235	2.794.311	2.794.311
2019/002374 - EUSKAL KIROL-FEDERAZIOEN BATASUNA (EKFB), Batasunaren ohiko	477.000	477.000	477.000	333.900	333.900
2019/002375 - EUSKADIKO TXIRRINDULARI-ANTOLAKUNDEEN ELKARTEA, Euskal Herri	230.000	230.000	230.000	172.500	172.500
2019/002383 - EUSKADIKO ERRUGBI-FEDERAZIOA, Mugaz gairdiko Euskal Liga pro	60.000	60.000	60.000	42.000	42.000
2019/002385 - GAITUZSPORT FUNDAZIOA, GaituzSport programa (berregokitzapen	35.000	35.000	35.000	24.500	24.500
2019/002387 - EUSKADIKO BELA-FEDERAZIOA.	14.000	14.000	14.000	9.800	9.800
2019/002388 - EUSKADIKO URPEKO JARDUERETARAKO FEDERAZIOA.	14.000	14.000	14.000	9.800	9.800
2019/002391 - EUSKALIT FUNDAZIOA, 3-K prestakuntza-programa ematea (kirol-	16.000	16.000	16.000	11.200	11.200
2021/000068 - MUNDUKO PILOTA BATZARRA elkarte, urteko jarduerak eta bere	96.000	96.000	96.000	67.200	67.200
2021/000069 - MUNDUKO PILOTA BATZARRA elkarte, "Jai Alai World Tour" lehi	65.000	65.000	65.000	45.500	45.500
2021/000074 - KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (21/22)	210.000	210.000	192.580	192.580	192.580

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4512 Kirolak

Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000075 - KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA (21/22)	75.000	75.000	72.355	72.355	72.355
2021/000079 - Kirol ekimen eta jardueri laguntza, Euskadi-Basque Country	430.000	430.000			
2022/000396 - KIROL FEDERAZIOEN PROGRAMAK 2022.	2.200.000	2.200.000	2.200.000	1.003.726	1.003.726
2022/000397 - KIROL LEHIAKETETAN PARTE HARTZEA (22/23).	300.000	300.000			
2022/000398 - KIROL LEHIAKETEN ANTOLAKETA (22/23).	100.000	100.000			
2022/000636 - EUSKADIKO HERRI KIROLEN FEDERAZIOA, ohiko jarduerak.	150.000	150.000	150.000	112.500	112.500
2022/000637 - EUSKADIKO EUSKAL PILOTA FEDERAZIOA, ohiko jarduerak.	150.000	150.000	150.000	112.500	112.500
2022/000638 - EUSKADIKO ARRAUN FEDERAZIOA, ohiko jarduerak.	150.000	150.000	150.000	112.500	112.500
2022/000639 - DEUSTUKO UNIBERTSITATEA, Euskadiko unibertsitate jokoak anto	20.100	20.100			
2022/000640 - MONDRAGON UNIBERTSITATEA, kirol programak garatzea.	4.300	4.300	4.300		
2022/001765 - EUSKAL KIROL FEDERAZIOEN BATASUNA (EKFB), federazioen nazioa			355.000	266.250	266.250
2022/001776 - DONOSTIAKO SEI HERRI KIROL ELKARTEA, XII Euskal Herria Kopa			35.000	24.500	24.500
2022/001777 - ORGANIZACIONES CICLISTAS EUSKADI ELKARTEA, Itzulia Basque Co			20.000	20.000	20.000
2022/001802 - EMAKUME MASTER CUP ELKARTEA, "EMAKUME MASTER CUP" zirkuitua			20.000	14.000	14.000
2022/001865 - EUSKAL SASKIBALOI FEDERAZIOA, saskibaloiko 3x3 modalitatea s		85.000	85.000	59.500	59.500
2022/001871 - UR KIROLAK Itsas Kirol Elkartea (UR-KI), itsas arrauneko Eur		125.000	125.000	87.500	87.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4512 Kirolak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	1.890.000	1.890.001	239.436		
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	1.890.000	1.890.001	239.436		
Kontzeptua 611 - Eraikuntzak	1.890.000	1.890.001	239.436		
Azpikontzeptua 61100 - Eraikuntzak	1.890.000	1.890.001	239.436		
2022/000405 - Obra zuzendaritza, obra-exekuzioaren zuzendaritza, segurtasu	105.000	105.000	48.370		
2022/000407 - Eraikineko birgaitze-obrak. BAT.	1.505.000	1.505.001	130.986		
2022/001269 - Zuzendaritza. Egoitza Bizkaian duten Euskadiko Kirol Federaz	20.000	20.000	60.080		
2022/001270 - Obra. Egoitza Bizkaian duten Euskadiko Kirol Federazioen lok	200.000	200.000			
2022/001271 - Hainbat gastu. Egoitza Bizkaian duten Euskadiko Kirol Federa	60.000	60.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4512 Kirolak

Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	500.000	899.999	20.000	16.190	16.190
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat	20.000	20.000	20.000	16.190	16.190
Kontzeptua 704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	20.000	20.000	20.000	16.190	16.190
Azpikontzeptua 70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	20.000	20.000	20.000	16.190	16.190
2019/002342 - BASQUE TEAM FUNDAZIOA, kapital-aurrekontua.	20.000	20.000	20.000	16.190	16.190
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		400.000			
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		400.000			
Azpikontzeptua 72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		400.000			
2022/001362 - SESTAKO UDALA, Galindo kirolgunea birmoldatzea.		400.000			
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	480.000	479.999			
Kontzeptua 753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	480.000	479.999			
Azpikontzeptua 75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	480.000	479.999			
2022/000642 - ORBELDI KANALA ELKARTEA, Orbeldiko (Usurbil, Gipuzkoa) ur bi	480.000	479.999			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03	12.211.085	12.911.085	9.638.966	5.822.461	5.822.461
** PROGRAMA, GUZTIRA 4512	12.211.085	12.911.085	9.638.966	5.822.461	5.822.461

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4513 Kulturaren Sustapena		Zerbitzua: 10 Kultura Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000464 - Kultura auzolanean: Kulturaren Euskal Kontseiluaren bilerak.		5.000	5.000	4.194	4.194	4.194
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	365.000	365.000	312.886	87.637	87.637
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	365.000	365.000	312.886	87.637	87.637
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	365.000	365.000	312.886	87.637	87.637
	2019/002436 - Azterlanak eta txostenak. KEB.	75.000	75.000	13.779	6.890	6.890
	2020/001029 - Eredu estatistikoak (landa-lanak). KEB.	170.000	170.000	151.916		
	2021/000575 - Laguntza teknikoa 2021. KEB	115.000	115.000	114.950	57.475	57.475
	2022/000463 - Kultura auzolanean: neurriak eta ekintza planak.	5.000	5.000			
	2022/001541 - Berdintasun Plana garatzea (genero ikuspegia). Kulturaren Eu			8.968		
	2022/001708 - Bestelako zerbitzuak. KEB.			23.273	23.273	23.273
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
	2021/000582 - DEUSTU FUNDAZIOA (Orkestra, Lehiakortasunaren Euskal Institutu	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	951.666	914.644	696.908	259.972	259.972

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4513 Kulturaren Sustapena	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.040.571	1.040.571	1.270.295	919.899	919.899
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	760.379	760.379	918.449	663.569	663.569
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	760.379	760.379	918.449	663.569	663.569
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	760.379	760.379	918.449	663.569	663.569
	0000/0000	760.379	760.379	918.449	663.569	663.569
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	206.735	206.735	276.920	202.812	202.812
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	206.735	206.735	258.173	189.276	189.276
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	206.735	206.735	258.173	189.276	189.276
	0000/0000	206.735	206.735	258.173	189.276	189.276
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			18.747	13.535	13.535
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			18.747	13.535	13.535
	0000/0000			18.747	13.535	13.535
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	569.000	568.999	425.686	266.550	266.550
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	30.000	30.000	545	545	545

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4513 Kulturaren Sustapena	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	20.000	20.000	545	545	545
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	20.000	20.000	545	545	545
	0000/0000	5.000	5.000	545	545	545
	2019/002417 - Euskadi Literatura Sarien eskulturak, liburuak eta promozior	15.000	15.000			
Artikulua	23 - Hainbat gastu	155.000	155.000	99.942	94.533	94.533
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	3.338	3.338	3.338
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	3.338	3.338	3.338
	0000/0000	10.000	10.000	3.338	3.338	3.338
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	25.000	25.000	23.704	18.295	18.295
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	5.000	5.000	385	385	385
	0000/0000	5.000	5.000	385	385	385
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	20.000	20.000	23.319	17.911	17.911
	2022/000691 - Publizitatea. Kulturaren sustapena.	20.000	20.000	23.319	17.911	17.911
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	120.000	120.000	72.900	72.900	72.900
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	120.000	120.000	72.900	72.900	72.900

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002430 - Dirulaguntza-deialdietako balorazio-batzordeetan parte hartz	120.000	120.000	72.900	72.900	72.900
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	384.000	383.999	325.200	171.472	171.472
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	384.000	383.999	325.200	171.472	171.472
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	384.000	383.999	325.200	171.472	171.472
2019/002407 - Euskadiko Soinuak programaren jarduerak.	10.000	10.000			
2019/002412 - SAREA (Euskal Antzokien Sarea) koordinatzeko, ordezkatzeko e	25.000	25.000	26.000		
2019/002414 - Gure Artea Sarien banaketa-ekitaldia antolatzea (arte plasti	28.000	28.000	18.090	9.045	9.045
2019/002416 - Euskadi Literatura Sarien banaketa-ekitaldia antolatzea.	29.000	29.000			
2019/002813 - Berdintasun Plana garatzea (genero-ikuspegia). Kulturaren su	50.000	50.000			
2020/000736 - Antzokien esparruko zerbitzua 2020.	47.000	47.000	46.584	46.584	46.584
2020/000740 - Bestelako zerbitzuak. Kulturaren sustapena.	25.000	24.999	190.119	115.844	115.844
2021/000573 - Euskadiko Soinuak, jarduerak kudeatzeko zerbitzuak 2021	60.000	60.000			
2022/000456 - Antzokien esparruan zerbitzua 2022.	50.000	50.000	44.408		
2022/000647 - Dinamizazio kulturala, eguneratze eta garapen lanak 2021.	60.000	60.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	28.312.000	28.465.995	27.650.884	20.707.951	20.707.951
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	12.440.000	12.440.000	12.440.000	9.180.000	9.180.000
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	3.575.000	3.575.000	3.575.000	2.531.250	2.531.250

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4513 Kulturaren Sustapena	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	3.575.000	3.575.000	3.575.000	2.531.250	2.531.250
	2019/002576 - EITB (Euskal Irrati Telebista), kultura kontsumoa sustatzea.	200.000	200.000	200.000		
	2019/002578 - ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA, ustiapen-aurrekontua.	3.375.000	3.375.000	3.375.000	2.531.250	2.531.250
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoentzat	8.555.000	8.555.000	8.555.000	6.416.250	6.416.250
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoentzat	8.555.000	8.555.000	8.555.000	6.416.250	6.416.250
	2019/002581 - EUSKADIKO ORKESTRA SA, ustiapen-aurrekontua.	8.455.000	8.455.000	8.455.000	6.341.250	6.341.250
	2020/000764 - ARABAKO ERABERRIKUNTZA INDUSTRIALDEA AB (BIC ARABA), bideo-j	100.000	100.000	100.000	75.000	75.000
Kontzeptua	404 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	310.000	310.000	310.000	232.500	232.500
Azpikontzeptua	40400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	310.000	310.000	310.000	232.500	232.500
	2019/002584 - EUSKAL HERRIKO GAZTE ORKESTRA FUNDAZIOA (EGO), ustiapen-aurr	310.000	310.000	310.000	232.500	232.500
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000
Kontzeptua	411 - EAEko sektore publikoaren partaidetza duten eta EA	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000
Azpikontzeptua	41100 - EAEko sektore publikoaren partaidetza duten eta EA	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000
	2019/002461 - DONOSTIAKO NAZIOARTEKO ZINEMALDIA SA, urteko programa.	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000	1.136.000
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	350.000	606.800	606.800	518.966	518.966
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat	350.000	606.800	606.800	518.966	518.966
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat	350.000	606.800	606.800	518.966	518.966

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4513 Kulturaren Sustapena	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002457 - ASPARRENGO UDALA, Araia-Asparrengo Umore Antzerkia antolatze	15.000	15.000	15.000	11.250	11.250
2019/002458 - KULTURNIETA SA (udal sozietate publikoa), SAROBE-Arte Eszeni	15.000	15.000	15.000	11.250	11.250
2019/002485 - Donostiako VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA SA (udal sozietate publ	100.000	100.000	100.000	75.000	75.000
2019/002486 - BILBOKO UDALA, BAD eta Zinebi jaialdiak (Bilboko Antzerki et	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2019/002487 - GETXOKO KULTURA ETXEA (udal erakunde autonomoa), Jazzaldia,	46.000	46.000	46.000	34.500	34.500
2019/002488 - VITORIA-GASTEIZKO UDALA, Kaldearte eta Antzerki-festibala.	40.000	40.000	40.000	30.000	30.000
2019/002489 - LEIOAKO UDALA, Umore-azoka.	28.000	28.000	28.000	21.000	21.000
2019/002490 - EIBARKO UDALA, Antzerki-jardunaldiak eta Debarbarreneko eskol	26.000	26.000	26.000	19.500	19.500
2019/002491 - LEKEITIOKO UDALA, Kaleka-Nazioarteko kale-antzerki jaialdia	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2021/000590 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (21/22)		77.765	77.765	77.765	77.765
2022/000468 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (22/23).		172.575	172.575	172.241	172.241
2022/000476 - KULTURA PUBLIKOA (22/23).		6.461	6.461	6.461	6.461
Artikulua 44 - Estatutik kanpokoentzat	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
Kontzeptua 441 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
Azpikontzeptua 44100 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
2019/002510 - EUSKAL KULTUR ERAKUNDEA-INSTITUT CULTUREL BASQUE (EKE), erak	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	14.316.000	14.213.195	13.398.084	9.820.485	9.820.485

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	5.140.000	5.133.540	5.384.420	3.574.100	3.574.100
Azpikontzeptua 45000 - EAEko sektore publikoaren partaidetza dut.enpresen	2.360.000	2.360.000	2.350.000	1.675.000	1.675.000
2019/002440 - DONOSTIAKO MUSIKA HAMABOSTALDIA SA, kultura-programa.	390.000	390.000	390.000	292.500	292.500
2019/002508 - KULTURA GARAIKIDEAREN NAZIOARTEKO ZENTROA SA(KGNZ SA) (Tabak	1.690.000	1.690.000	1.690.000	1.180.000	1.180.000
2020/000761 - TABAKALERA (Kultura Garaikidearen Nazioarteko Gunea, SA-KGNG	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2020/000762 - TABAKALERA (Kultura Garaikidearen Nazioarteko Gunea, SA-KGNG	240.000	240.000	240.000	180.000	180.000
2020/000765 - TABAKALERA (Kultura Garaikidearen Nazioarteko Gunea, SA-KGNG	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	2.780.000	2.773.540	3.034.420	1.899.100	1.899.100
2020/000767 - AZKUNA ZENTROA (Centro Azkuna de Ocio y Cultura SA), "Komisa	10.000	10.000			
2021/000585 - MUSIKA (21/22)	420.000	420.000	272.945	30.953	30.953
2021/000588 - ARTE ESZENIKOEN PRODUKZIOA (21/22)			390.280	244.118	244.118
2021/000590 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (21/22)			44.246	44.246	44.246
2021/000596 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (21/22) (ZABALKUNDEA/ARGITALP			4.398	1.790	1.790
2021/000600 - LITERATURA ARGITALPENAK (21/22)	320.000	320.000	305.088	239.952	239.952
2021/000619 - SORKUNTZAKO KULTURA GUNEA (21/22) (SORGUNE)	280.000	280.000			
2021/000621 - BITARTEKOTZA ETA BERRIKUNTZA KULTURA ETA GIZARTE ARLOAN (21/	250.000	250.000	126.521	126.521	126.521
2021/000622 - KULTURA PUBLIKOA (21/22)	100.000	100.000	38.838	17.543	17.543

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000630 - JAIALDIAK (21/22)			37.174	37.174	37.174
2021/000636 - KULTURA SUSTAPENA ETA BANAKETA (21/22)			137.594	21.236	21.236
2022/000466 - MUSIKA (22/23).	420.000	420.000	279.899		
2022/000467 - ARTE ESZENIKOEN PRODUKZIOA (22/23).			499.034	499.034	499.034
2022/000468 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (22/23).			162.983	152.112	152.112
2022/000469 - GURE ARTEA SARIAK 2022.			18.000	18.000	18.000
2022/000470 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (22/23) (ZABALKUNDEA/ARGITALP			18.083	18.083	18.083
2022/000471 - LITERATURA ARGITALPENAK (22/23).	350.000	350.000	350.000	350.000	350.000
2022/000474 - SORKUNTZAKO KULTURA GUNEA (22/23) (SORGUNE).	280.000	280.000	251.000		
2022/000475 - BITARTEKOTZA ETA BERRIKUNTZA KULTURA ETA GIZARTE ARLOAN (22/	250.000	250.000			
2022/000476 - KULTURA PUBLIKOA (22/23).	100.000	93.540	19.705	19.705	19.705
2022/000480 - KULTURA SUSTAPENA ETA BANAKETA (22/23).			78.636	78.636	78.636
Kontzeptua 451 - Familientzat	665.000	665.000	1.457.767	1.191.756	1.191.756
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	665.000	665.000	1.457.767	1.191.756	1.191.756
2021/000585 - MUSIKA (21/22)			61.192	18.023	18.023
2021/000588 - ARTE ESZENIKOEN PRODUKZIOA (21/22)			203.945	167.327	167.327
2021/000590 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (21/22)			30.814	30.814	30.814
2021/000596 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (21/22) (ZABALKUNDEA/ARGITALP			28.267	19.441	19.441

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000602 - EUSKADI LITERATURA SARIAK (21/22)	24.000	24.000	24.000	8.000	8.000
2021/000603 - IRUDI SORKUNTZA (21/22)	26.250	26.250	26.250	15.000	15.000
2021/000621 - BITARTEKOTZA ETA BERRIKUNTZA KULTURA ETA GIZARTE ARLOAN (21/			10.714	10.714	10.714
2021/000626 - KULTURA SORKUNTZA (21/22)	88.500	88.500	88.500	75.000	75.000
2021/000630 - JAIALDIAK (21/22)			3.421	3.421	3.421
2021/000636 - KULTURA SUSTAPENA ETA BANAKETA (21/22)			91.256	23.775	23.775
2022/000466 - MUSIKA (22/23).			63.942		
2022/000467 - ARTE ESZENIKOEN PRODUKZIOA (22/23).			165.462	165.462	165.462
2022/000468 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (22/23).			105.602	105.602	105.602
2022/000469 - GURE ARTEA SARIAK 2022.	56.000	56.000	38.000	38.000	38.000
2022/000470 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (22/23) (ZABALKUNDEA/ARGITALP			100.751	95.525	95.525
2022/000472 - EUSKADI LITERATURA SARIAK (22/23).	126.000	126.000			
2022/000473 - IRUDI SORKUNTZA (22/23).	78.750	78.750	78.750	78.750	78.750
2022/000476 - KULTURA PUBLIKOA (22/23).			11.728	11.728	11.728
2022/000477 - KULTURA SORKUNTZA (22/23).	265.500	265.500	265.500	265.500	265.500
2022/000480 - KULTURA SUSTAPENA ETA BANAKETA (22/23).			59.675	59.675	59.675
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.511.000	8.414.656	6.555.897	5.054.630	5.054.630
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.511.000	8.414.656	6.555.897	5.054.630	5.054.630

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002439 - OPERAREN LAGUNEN BILBOKO ELKARTEA (OLBE), kultura-programa.	600.000	600.000	600.000	450.000	450.000
2019/002441 - EUSKAL HERRIKO MUSIKA BULEGO ELKARTEA (EHMBE), Musika Bulego	476.000	476.000	476.000	360.000	360.000
2019/002443 - EUSKALERRIKO ABESBATZEN ELKARTEA (EAE), entitatearen kultura	140.000	140.000	140.000	105.000	105.000
2019/002444 - EUSKAL HERRIKO TRIKITIXA ELKARTEA (EHTE), ohiko jarduerak.	34.000	34.000	34.000	25.500	25.500
2019/002445 - BILBOKO KORAL ELKARTEA, kultura-programa.	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2019/002446 - DONOSTIAKO ORFEOIA, kultura-programa.	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2019/002448 - EUSKAL HERRIKO DANTZA PROFESIONALEN ELKARTEA (ADDE), ohiko j	135.000	135.000	135.000	101.250	101.250
2019/002449 - EUSKADIKO PRODUKZIO ESZENIKOEN ENPRESA ELKARTUAK (ESKENA), a	120.000	120.000	120.000	90.000	90.000
2019/002450 - DANTZA GARATZEKO ELKARTEA (DANTZAZ), urteko programa.	82.000	82.000	82.000	61.500	61.500
2019/002451 - EUSKAL DANTZARIEN BILTZARRA (EDB), euskal dantza sustatzea.	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
2019/002452 - PABILOI 6 ZK. ARTE ESZENIKOEN SORTZAILEEN ELKARTEA (P6), ema	52.000	52.000	52.000	39.000	39.000
2019/002453 - DANTZAN.COM DANTZA SUSTATU ETA HEDATZEKO ELKARTEA, urteko pr	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2019/002454 - EUSKAL AKTOREEN BATASUNA (EAB), arte eszenikoen sektorea sus	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2019/002455 - HARROBIA ELKARTEA (Ekoizpen Eszenikoen Berrikuntzarako Elkar	65.000	65.000	65.000	48.750	48.750
2019/002456 - EUSKAL HERRIKO KALE-ARTEEN ELKARTEA (ARTEKALE), kaleko arte	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2019/002459 - BIARGI SAREA ELKARTEA (Haur eta Gazteentzako Arte Eszenikoen	35.000	35.000	35.000	26.250	26.250
2019/002463 - ZINEUSKADI ELKARTEA, Zinema Euskaraz programa eta Europa Cre	1.395.000	1.395.000	1.395.000	1.350.000	1.350.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002467 - EUSKADIKO ZINE ARETOEN ELKARTEA (EZAE), urteko programa eta	70.000	70.000	70.000	52.500	52.500
2019/002468 - EUSKAL HERRIKO GIDOIGILEEN ELKARTE PROFESIONALA, urteko prog	15.000	15.000	15.000	11.250	11.250
2019/002470 - FILA 2 kultura-elkartea, Vitoria-Gasteizko Irrati eta Telebi	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2019/002473 - BEGIHANDI kultura-elkartea, Getxophoto.	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2019/002475 - GEREDIAGA ELKARTEA (Durango Merinaldeko Adiskideen Elkartea)	150.000	150.000	150.000	112.500	112.500
2019/002476 - EUSKADIKO LIBURU-GANBARA ELKARTEA, EAEn liburu-azokak antola	110.000	110.000	110.000	82.500	82.500
2019/002477 - EUSKADIKO EDITOREEN GREMIOA, liburugintza-sektorea sustatzea	100.000	100.000	100.000	75.000	75.000
2019/002478 - EUSKAL IRUDIGILEEN ELKARTE PROFESIONALA (EIEP), ilustrazio-s	95.000	95.000	95.000	71.250	71.250
2019/002479 - EUSKAL IDAZLEEN ELKARTEA (EIE), literatura-sektorea sustatze	62.000	62.000	62.000	46.500	46.500
2019/002480 - EUSKAL EDITOREEN ELKARTEA (EEE), liburugintza-sektorea susta	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2019/002481 - EUSKADIKO IDAZLEEN ELKARTEA (AEE-EIE), literatura-sektorea s	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2019/002494 - HACERIA ARTEAK, ZAWP-Zorrotzaurre Art Work in Progress kultu	115.000	115.000	115.000	86.250	86.250
2019/002496 - VITORIA-GASTEIZKO JAZZ-JAIALDIA ELKARTEA, Jaialdia.	40.000	40.000	40.000	30.000	30.000
2019/002499 - EUSKADIKO SORMEN-ESPERIENTZIA SAREA ELKARTEA (KARRASKAN), ur	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2019/002503 - EXTREMADURAKO ELKARTEEN EUSKADIKO FEDERAZIOA (FAEDE), kultur	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2019/002504 - ANDALUZIAKO ESKUALDE-ELKARTEEN EUSKADIKO FEDERAZIOA (FARAE),	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2019/002505 - GAZTELA-LEONGO ETXEEN EUSKADIKO FEDERAZIOA, kultura-programa	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002506 - IRMANDADE DE CENTROS GALEGOS EN EUSKADI FEDERAZIOA (Euskadik	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2020/000741 - ASOCIACIÓN DE ILUSIONISTAS DE ÁLAVA elkarte (AIA), Gasteizk	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2020/000745 - ORTZAI ANTZERKIA (Laboratorio de Teatro elkarte), Arte Esze	25.000	25.000	25.000	18.750	18.750
2020/000758 - TOLOSAKO EKINBIDE ETXEA (CIT TOLOSA), abesbatzen lehiaketa,	230.500	230.500	230.500	172.875	172.875
2020/000759 - Bilboko PUERTAS ABIERTAS-LA FUNDICIÓN ELKARTEA, kultura-prog	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2020/000760 - ELAI ALAI ELKARTEA, Portugaleteko Nazioarteko Folklore Jaial	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
2020/000772 - ARABAKO ARTIUM FUNDAZIOA (Arte Garaikideko Euskal Zentro-Mus	10.000	10.000			
2020/000775 - BILBOKO BARREA (literatura-elkarte), "Ja! Bilbao" Umerezko	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2021/000538 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA INTERPRETEEN ELKARTEA (E	90.000	90.000	90.000	67.500	67.500
2021/000585 - MUSIKA (21/22)			84.316	25.000	25.000
2021/000588 - ARTE ESZENIKOEN PRODUKZIOA (21/22)	690.000	690.000	95.776	71.475	71.475
2021/000590 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (21/22)	218.250	140.486	58.394	58.394	58.394
2021/000596 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (21/22) (ZABALKUNDEA/ARGITALP	44.000	44.000	10.666	10.666	10.666
2021/000619 - SORKUNTZAKO KULTURA GUNEA (21/22) (SORGUNE)			280.000	252.000	252.000
2021/000621 - BITARTEKOTZA ETA BERRIKUNTZA KULTURA ETA GIZARTE ARLOAN (21/			112.765	99.660	99.660
2021/000622 - KULTURA PUBLIKOA (21/22)			61.163	25.097	25.097
2021/000630 - JAIALDIAK (21/22)	175.000	175.000	126.419	126.419	126.419

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000636 - KULTURA SUSTAPENA ETA BANAKETA (21/22)	255.000	255.000	24.695		
2022/000466 - MUSIKA (22/23).			76.160		
2022/000467 - ARTE ESZENIKOEN PRODUKZIOA (22/23).	690.000	741.495	77.000	77.000	77.000
2022/000468 - ARTE ESZENIKOEN SUSTAPENA (22/23).	618.750	446.175	177.590	177.590	177.590
2022/000470 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (22/23) (ZABALKUNDEA/ARGITALP	142.500	142.500	23.660	23.660	23.660
2022/000474 - SORKUNTZAKO KULTURA GUNEA (22/23) (SORGUNE).			29.000		
2022/000476 - KULTURA PUBLIKOA (22/23).			62.107	62.107	62.107
2022/000478 - ALDERDI POLITIKOEN FUNDAZIOAK 2022.	280.000	280.000	280.000		
2022/000479 - JAIALDIAK (22/23).	175.000	175.000			
2022/000480 - KULTURA SUSTAPENA ETA BANAKETA (22/23).	291.000	291.000	26.689	26.689	26.689
2022/000789 - URMUGA KULTUR ELKARTEA, "mendiak eta ura" kultura programa.	25.000	25.000			
2022/001163 - EASO ABESBATZA, kultura programa.	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
2022/001767 - EUSKAL IRUDIGILEEN ELKARTE PROFESIONALA (EIEP), "Grand Dépar		48.000	53.000	39.750	39.750
2022/001769 - VITORIA-GASTEIZKO JAZZ JAIALDIA ELKARTEA, "Jazza Parkean" eg		20.000			
2022/001864 - EUSKADIKO EDITOREEN GREMIOA, Euskadiko standaren diseinua eg		34.500			
2022/001924 - IKUSENTZUNEZKO PRODUKTOREEN ELKARTEA (APIKA), "Apika Audiovi					

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4513 Kulturaren Sustapena

Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	200.000	200.000			
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	200.000	200.000			
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	200.000	200.000			
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	200.000	200.000			
	2022/001268 - TAULAK-Euskadiko arte eszenikoen artxibo digitala. Plataform	200.000	200.000			
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	4.254.100	4.522.970	3.372.980	1.398.074	1.398.074
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	95.000	95.000	95.000	10.152	10.152
Kontzeptua	702 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	55.000	55.000	55.000	1.485	1.485
Azpikontzeptua	70200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	55.000	55.000	55.000	1.485	1.485
	2019/002579 - ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA, kapital-aurrekontua.	55.000	55.000	55.000	1.485	1.485
Kontzeptua	703 - Sozietate publikoentzat	30.000	30.000	30.000		
Azpikontzeptua	70300 - Sozietate publikoentzat	30.000	30.000	30.000		
	2019/002582 - EUSKADIKO ORKESTRA SA, kapital-aurrekontua.	30.000	30.000	30.000		
Kontzeptua	704 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	10.000	10.000	10.000	8.667	8.667
Azpikontzeptua	70400 - EAEko sektore publikoko fundazioentzat	10.000	10.000	10.000	8.667	8.667
	2020/000802 - Euskal Herriko Gazte Orkestra Fundazioa (Ego), kapital-aurre	10.000	10.000	10.000	8.667	8.667
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	1.258.000	1.358.000	1.192.429		
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.258.000	1.358.000	1.192.429		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4513 Kulturaren Sustapena	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.258.000	1.358.000	1.192.429		
	2022/000490 - ZALLAKO UDALA (21/23), sormen- eta kultura-industriren gune b	1.258.000	1.258.000	1.192.429		
	2022/001633 - LAUDIOKO UDALA (22/23), arte eszenikoen erakusketarako eraik		100.000			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	2.901.100	3.069.970	2.085.551	1.387.922	1.387.922
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	2.627.600	2.796.470	1.766.784	1.102.320	1.102.320
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	2.627.600	2.796.470	1.766.784	1.102.320	1.102.320
	2019/002531 - Ikus-entzunezkoen produkzioa (2019-2022).	420.000	420.000	420.000	172.166	172.166
	2020/000800 - Ikus-entzunezkoen produkzioa (2020-2023).	315.000	315.000	310.601	171.480	171.480
	2021/000662 - IKUSENTZUNEZKO PRODUKZIOA (21/25)	1.004.000	1.004.000	859.348	747.402	747.402
	2021/000663 - IKUSENTZUNEZKO GARAPENA (21/22)	200.000	200.000	176.836	11.272	11.272
	2022/000484 - IKUSENTZUNEZKO PRODUKZIOA (22/25).	488.600	657.470			
	2022/000485 - IKUSENTZUNEZKO GARAPENA (22/23).	200.000	200.000			
Kontzeptua	752 - Familientzat			315.017	281.852	281.852
Azpikontzeptua	75200 - Familientzat, inbertsioetarako			315.017	281.852	281.852
	2020/000800 - Ikus-entzunezkoen produkzioa (2020-2023).			4.200	4.200	4.200
	2021/000597 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (21/22) (EKOIZPENA)			67.250	67.250	67.250
	2021/000662 - IKUSENTZUNEZKO PRODUKZIOA (21/25)			18.652	8.652	8.652
	2021/000663 - IKUSENTZUNEZKO GARAPENA (21/22)			23.165		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4513 Kulturaren Sustapena		Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000487 - ARTES PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (22/23) (EKOIZPENA).			201.750	201.750	201.750
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	273.500	273.500	3.750	3.750	3.750
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	273.500	273.500	3.750	3.750	3.750
	2021/000597 - ARTE PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (21/22) (EKOIZPENA)	67.250	67.250			
	2022/000487 - ARTES PLASTIKOAK ETA IKUSIZKOAK (22/23) (EKOIZPENA).	206.250	206.250	3.750	3.750	3.750
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	34.375.671	34.798.535	32.719.844	23.292.474	23.292.474
** PROGRAMA, GUZTIRA	4513	35.327.337	35.713.179	33.416.753	23.552.446	23.552.446

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.856.075	2.776.589	2.739.697	1.860.292	1.860.292
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.261	80.261	81.867	58.562	58.562
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	81.867	58.562	58.562
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.261	80.261	81.867	58.562	58.562
	0000/0000	80.261	80.261	81.867	58.562	58.562
Artikulua	12 - Funtzionarioak	2.188.018	2.108.532	2.052.805	1.367.106	1.367.106
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	2.188.018	2.037.532	1.982.958	1.319.808	1.319.808
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	2.188.018	2.037.532	1.982.958	1.319.808	1.319.808
	0000/0000	2.188.018	2.037.532	1.982.958	1.319.808	1.319.808
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		60.000	58.220	35.720	35.720
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		60.000	58.220	35.720	35.720
	0000/0000		60.000	58.220	35.720	35.720
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		11.000	11.627	11.579	11.579
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		11.000	11.627	11.579	11.579
	0000/0000		11.000	11.627	11.579	11.579
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	587.796	587.796	605.026	434.624	434.624
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	587.796	587.796	569.480	408.160	408.160
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	587.796	587.796	569.480	408.160	408.160

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	587.796	587.796	569.480	408.160	408.160
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			35.546	26.464	26.464
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			35.546	26.464	26.464
	0000/0000			35.546	26.464	26.464
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.913.000	3.158.348	2.567.040	489.686	489.686
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	200.000	200.000	77.497	45.179	45.179
Kontzeptua	208 - Kanonak	200.000	200.000	77.497	45.179	45.179
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	200.000	200.000	77.497	45.179	45.179
	2019/002610 - Edukiak erostea eLiburutegia plataformarako.	200.000	200.000	77.497	45.179	45.179
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	920.000	1.020.000	867.018	49.840	49.840
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	100.000	100.000	55.943	38.723	38.723
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	100.000	100.000	55.943	38.723	38.723
	2019/002587 - Konponketa- eta mantentze-lanak (Kultura Ondarearen Zentroar	45.000	45.000	20.632	20.632	20.632
	2019/002598 - Konponketa- eta mantentze-lanak. EAH.	55.000	55.000	35.311	18.091	18.091
Kontzeptua	213 - Ondare historikoko ondasunak		100.000	11.117	11.117	11.117
Azpikontzeptua	21300 - Ondare historikoko ondasunak		100.000	11.117	11.117	11.117
	2022/001888 - URDANIBIA jauregia (monumentu-multzoa). Kontserbazio-lanak.		100.000	11.117	11.117	11.117
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	820.000	820.000	799.957		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	820.000	820.000	799.957		
2019/002591 - EAeko kultura-intereseko ondasunak zabaltzeko webgune elkarr	20.000	20.000			
2019/002611 - Euskadiko Irakurketa Publikoko Sarea osatzen duten liburuteg	450.000	450.000	449.957		
2019/002820 - Aplikazio informatikoak mantentzea. Ondare Historiko Artisti	200.000	200.000	200.000		
2021/000782 - Aplikazio informatikoak mantentzea. Euskadiko Liburutegi Dig	150.000	150.000	150.000		
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	178.000	266.196	359.559	122.332	122.332
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	20.000	20.000	733	733	733
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	20.000	20.000	733	733	733
0000/0000	15.000	15.000	145	145	145
2019/002606 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak. E	5.000	5.000	589	589	589
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	158.000	158.000	257.629	121.598	121.598
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	110.000	110.000	194.199	87.540	87.540
2019/002588 - Energia elektrikoa (Kultura Ondarearen Zentroari atxikitako	10.000	10.000	2.450	1.360	1.360
2019/002599 - Energia elektrikoa. EAH.	100.000	100.000	191.749	86.180	86.180
Azpikontzeptua 22101 - Ura	3.000	3.000	1.267	1.267	1.267
2022/000432 - Ura. EAH.	3.000	3.000	1.267	1.267	1.267
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	15.000	15.000	48.070	19.865	19.865
2019/002600 - Gasa. EAH.	15.000	15.000	48.070	19.865	19.865

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	30.000	30.000	14.093	12.927	12.927
0000/0000	20.000	20.000	7.295	7.295	7.295
2019/002605 - Artxibo-agirien sortak erostea eta bestelako hornigaiak. EAH	10.000	10.000	6.798	5.632	5.632
Kontzeptua 222 - Komunikazioak		88.196	101.196		
Azpikontzeptua 22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza		88.196	101.196		
2022/001681 - Mezularitza azkarreko zerbitzua liburategien arteko mailegu-		88.196	101.196		
Artikulua 23 - Hainbat gastu	445.000	445.000	441.969	22.872	22.872
Kontzeptua 230 - Garraioak	400.000	400.000	419.260	18.265	18.265
Azpikontzeptua 23000 - Garraioak	400.000	400.000	419.260	18.265	18.265
2022/000430 - ORCONERA, industria ondare higigarriaren zentroa (bilduma Ko	400.000	400.000	405.747	4.752	4.752
2022/001429 - ORCONERA, industria ondare higigarriaren zentroa (objektu ja			13.513	13.513	13.513
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	2.747	2.747	2.747
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	2.747	2.747	2.747
0000/0000	5.000	5.000	2.747	2.747	2.747
2019/002607 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak. EAH.	5.000	5.000			
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	30.000	30.000	19.218	1.116	1.116
Azpikontzeptua 23500 - Protokolo- eta ordezkari-tza-arreta	5.000	5.000	116	116	116
0000/0000	5.000	5.000	116	116	116

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	25.000	25.000	19.102	1.000	1.000
0000/0000	5.000	5.000	18.102		
2022/000692 - Publizitatea. Ondare historiko artistikoa.	20.000	20.000	1.000	1.000	1.000
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	743	743	743
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	5.000	5.000	743	743	743
2020/000806 - Elkarreetan, batzorde teknikoetan eta aholku-batzordeetan pa	5.000	5.000	743	743	743
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.170.000	1.227.152	820.997	249.463	249.463
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	75.000	75.000	66.832	34.714	34.714
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	75.000	75.000	66.832	34.714	34.714
2019/002589 - Garbiketa (Kultura Ondarearen Zentroari atxikitako eraikinak	25.000	25.000	14.059	7.626	7.626
2019/002601 - Garbiketa. EAH.	50.000	50.000	52.773	27.088	27.088
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	88.000	88.000	79.221	45.025	45.025
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	88.000	88.000	79.221	45.025	45.025
2019/002590 - Segurtasuna (Kultura Ondarearen Zentroari atxikitako eraikin	8.000	8.000	2.872	2.872	2.872
2019/002602 - Segurtasuna. EAH.	80.000	80.000	76.349	42.153	42.153
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	50.000	50.000	12.669	12.669	12.669
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	50.000	50.000	12.669	12.669	12.669
0000/0000	5.000	5.000	12.669	12.669	12.669

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002592 - Katalogoak eta Arkeoikuska argitaratzea.	45.000	45.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	957.000	1.014.152	662.275	157.055	157.055
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	957.000	1.014.152	662.275	157.055	157.055
2019/002593 - Euskadiko kultura-ondarea ezagutzeko eta balioesteko azterke	100.000	100.000	76.290	6.104	6.104
2019/002594 - Donejakue Bideko seinalizazioa ikuskatzea eta ebaluatzea eta	47.000	47.000			
2019/002595 - Bestelako zerbitzuak. Kultura-ondarea.	40.000	39.999	7.783	4.872	4.872
2019/002603 - Artxiboak deskribatzea eta digitalizatzea. EAH.	200.000	155.350	130.656	49.507	49.507
2019/002604 - Artxiboak eta webgunea zabaltzea. EAH.	20.000	20.000	65.098	9.015	9.015
2019/002608 - Bestelako zerbitzuak. EAH.	15.000	15.000	5.016	5.016	5.016
2019/002615 - Irakurzaletasuna Sustatzeko Plana.	185.000	185.000	55.116	22.366	22.366
2019/002616 - Liburutegietako irakurleen aktibatze digitala.	20.000	20.000	18.102	5.044	5.044
2019/002618 - Bestelako zerbitzuak. Liburutegiak.	25.000	25.000	74.728	30.648	30.648
2019/002814 - Berdintasun Plana garatzea (genero-ikuspegia). Ondare histor	50.000	50.000	1.573	1.573	1.573
2020/000807 - Bestelako zerbitzuak. Ondare historiko artistikoa.	25.000	24.999	3.756	3.756	3.756
2020/000809 - Bestelako zerbitzuak. Museoak.	30.000	20.000	64.512	7.564	7.564
2021/000783 - Bestelako zerbitzuak. Euskadiko Liburutegi Digitala	25.000	25.000	13.758	2.263	2.263
2022/000431 - ORCONERA, industria ondare higigarriaren zentroa (proiektu m	75.000	75.000	32.355	7.599	7.599
2022/000433 - Baliabide bibliografiko- eta hemerografikoak digitalizatzea.	100.000	100.000	1.728	1.728	1.728

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001679 - Euskadiko Artxibo Historikoan gordetako artxibo-funtsak digi			111.804	111.804		
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	15.362.909	15.407.559	13.586.138	11.094.776	11.094.776
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	1.378.850	1.385.664	1.385.664	1.055.425	1.055.425
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
	2019/002620 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (Lurralde, Paisaia eta Ondarea	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	1.278.850	1.285.664	1.285.664	1.005.425	1.005.425
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	1.278.850	1.285.664	1.285.664	1.005.425	1.005.425
	2019/002623 - JOSE MIGUEL DE BARANDIARAN FUNDAZIOA, urteko programa eta Ba	15.000	15.000	15.000	7.500	7.500
	2021/000815 - EUSKADIKO FILMATEGIA FUNDAZIOA, artxibo programa	928.000	928.000	928.000	830.000	830.000
	2021/000816 - ERESBIL FUNDAZIOA (MUSIKAREN EUSKAL ARTXIBOA), urteko progra	335.850	335.850	335.850	167.925	167.925
	2021/000831 - KULTURA ONDAREA DIGITALIZATZEA (21/22)		6.814	6.814		
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	1.143.000	1.294.891	666.891	429.470	429.470
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat	1.143.000	1.294.891	666.891	429.470	429.470
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entiteentzat	1.143.000	1.294.891	666.891	429.470	429.470
	2019/002641 - SAN TELMO MUSEOA SA (udal sozietate publikoa), aldi baterako	300.000	300.000	300.000	180.000	180.000
	2019/002645 - ARABAKO LAUTADAKO KUADRILLA, artxibo-zerbitzuak.	20.640	20.640	20.640	15.480	15.480

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002646 - AIARAKO KUADRILLA, artxibo-zerbitzuak.	20.640	20.640	20.640	15.480	15.480
2019/002647 - AÑANAKO KUADRILLA, artxibo-zerbitzuak.	20.640	20.640	20.640	15.480	15.480
2019/002648 - ARABAKO ERRIOXAKO KUADRILLA, artxibo-zerbitzuak.	20.640	20.640	20.640	15.480	15.480
2019/002649 - GORBEIALDEAKO KUADRILLA, artxibo-zerbitzuak.	20.640	20.640	20.640	15.480	15.480
2019/002650 - ARABAKO MENDIALDEA KUADRILLA, artxibo-zerbitzuak.	16.800	16.800	16.800	12.600	12.600
2021/000787 - MIRAMAR JAUREGIA PARTZUERGOA, ustiapen aurrekontua	95.000	95.000	95.000	70.000	70.000
2021/000798 - ONDARE IMMATERIALA BABESTE (21/22).		15.000	15.000		
2021/000814 - MUSEOAK ETA BILDUMAK (21/22)		128.204	128.204	85.341	85.341
2021/000823 - IRAKURKETA SUSTATU 2021		4.129	4.129	4.129	4.129
2021/000831 - KULTURA ONDAREA DIGITALIZATZEA (21/22)		4.558	4.558		
2022/000440 - ARTXIBO PUBLIKOAK 2022.	298.000	298.000			
2022/000442 - IRAKURKETA SUSTATU 2022.	330.000	330.000			
Artikulua 44 - Estatutik kanpokoentzat	5.000	871			
Kontzeptua 441 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	5.000	871			
Azpikontzeptua 44100 - Kanpo-sektore pribatuarentzat	5.000	871			
2022/000899 - MIXEL LABEGUERIE'REN LAGUNAK elkarte, Mixel Labeguerie abes	5.000	871			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	12.836.059	12.726.132	11.533.582	9.609.881	9.609.881
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	15.000	15.000	93.019	39.271	39.271

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 45000 - EAEko sektore publikoaren partaidetza dut.enpresen	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
2019/002640 - BERROETA ALDAMAR SL, ustiapen-aurrekontua.	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat			78.019	24.271	24.271
2021/000798 - ONDARE IMMATERIALA BABESTEIA (21/22).			25.565		
2021/000814 - MUSEOAK ETA BILDUMAK (21/22)			32.416	24.271	24.271
2021/000831 - KULTURA ONDAREA DIGITALIZATZEA (21/22)			20.038		
Kontzeptua 451 - Familientzat	405.000	390.000	79.604		
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	405.000	390.000	79.604		
2021/000797 - KULTURA ONDAREAREN IKERKETA (21/22)	80.000	80.000	79.604		
2021/000798 - ONDARE IMMATERIALA BABESTEIA (21/22).	100.000	85.000			
2022/000435 - KULTURA ONDAREA SARIA 2022.	30.000	30.000			
2022/000436 - KULTURA ONDAREAREN IKERKETA (22/23).	95.000	95.000			
2022/000437 - ONDARE IMMATERIALA BABESTEIA (22/23).	100.000	100.000			
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	12.416.059	12.321.132	11.360.959	9.570.610	9.570.610
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	12.416.059	12.321.132	11.360.959	9.570.610	9.570.610
2019/002628 - BILBOKO GUGGENHEIM MUSEOA FUNDAZIOA (FMGB), Fundazioaren era	5.415.000	5.415.000	5.415.000	4.602.750	4.602.750
2019/002630 - BILBOKO GUGGENHEIM MUSEOA FUNDAZIOA (FMGB), kudeaketa-akordi	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000
2019/002632 - BILBOKO ARTE EDERREN MUSEOA FUNDAZIOA, ustiapen-aurrekontua.	2.071.334	2.071.334	2.071.334	1.553.501	1.553.501

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002635 - ARABAKO ARTIUM FUNDAZIOA (Arte Garaikideko Euskal Zentro Mus	1.225.000	1.225.000	1.225.000	1.225.000	1.225.000
2019/002638 - CRISTÓBAL BALENCIAGA FUNDAZIOA, ustiapen-aurrekontua.	460.000	460.000	460.000	345.000	345.000
2019/002642 - EUSKAL HERRIKO MEATZARITZAREN MUSEOA FUNDAZIOA, ustiapen-aur	133.500	133.500	133.500	100.125	100.125
2019/002651 - SABINO ARANA FUNDAZIOA, artxibo-funtsak katalogatu eta digit	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2019/002652 - RAMÓN RUBIAL FUNDAZIOA, artxibo-funtsak katalogatu eta digit	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2019/002653 - LAZKAOKO BENEDITARREN FUNDAZIOA, artxibo-funtsak katalogatu	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2019/002654 - EUSKAL HERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA (EHBE), artxibo-funtsak k	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
2019/002655 - MARIO ONAINDIA FUNDAZIOA, artxibo-funtsak katalogatu eta dig	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2019/002656 - BLAS DE OTERO FUNDAZIOA, Blas de Oteroren artxiboa eta lana	20.000	20.000			
2019/002658 - BILBOKO GOTZAINDEGIA, elizaren titulartasuneko dokumentu-ond	36.800	36.800	36.800	27.600	27.600
2019/002659 - DONOSTIAKO GOTZAINDEGIA, elizaren titulartasuneko dokumentu-	30.360	30.360	30.360	22.770	22.770
2019/002660 - VITORIA-GASTEIZKO GOTZAINDEGIA, elizaren titulartasuneko dok	24.840	24.840	24.840	18.630	18.630
2019/002661 - ARTXIBATEGI, LIBURUTEGI ETA DOKUMENTAZIO ZENTROETAKO PROFESI	30.000	30.000	30.000	22.500	22.500
2020/000811 - MUNDUBIRA 500: ELKANO FUNDAZIOA, Munduko lehen biraren 500.	63.225	63.225	63.225	50.580	50.580
2020/001102 - ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA (azterketa eta ikerketa zentroa a	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000
2021/000792 - EUSKO IKASKUNTZA, urteko programa	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2021/000793 - EUSKALERRIAREN ADISKIDEEN ELKARTEA (EAE), urteko programa	40.000	40.000	40.000	30.000	30.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000798 - ONDARE IMMATERIALA BABESTE (21/22).			57.224		
2021/000814 - MUSEOAK ETA BILDUMAK (21/22)	500.000	371.796	339.380	260.654	260.654
2021/000821 - ESPAINIAKO ITSUEN ELKARTE NAZIONALA (ONCE Fundazioa), ikuste	30.000	30.000	30.000		
2021/000831 - KULTURA ONDAREA DIGITALIZATZEA (21/22)	116.000	104.627	14.296		
2022/000232 - IURA VASCONIAE FUNDAZIOA (FEDHAV- Euskal Herriko zuzenbide hi	40.000	40.000			
2022/000438 - MUSEOAK ETA BILDUMAK (22/23).	500.000	500.000			
2022/000441 - ARTXIBO PRIBATUAK 2022.	170.000	170.000			
2022/000443 - KULTURA ONDAREA DIGITALIZATZEA (22/23).	120.000	120.000			
2022/001315 - MUNDUBIRA 500: ELKANO FUNDAZIOA, Elkano eta lehen mundubirar	30.000	30.000	30.000	24.000	24.000
2022/001638 - JAKIN FUNDAZIOA, Juan San Martin Ortiz de Zarate pertsonaiar		44.650			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	3.140.000	3.040.004	1.046.035	293.983	293.983
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	529.000	529.000	450.984	285.984	285.984
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	315.000	315.000	165.000		
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	315.000	315.000	165.000		
2022/001253 - EMSIME-Euskadiko Museoen Sistema Informatikoa (Euskadiko mus	165.000	165.000	165.000		
2022/001255 - EUSKARIANA-Euskadiko Liburutegi Digitala (euskal kulturaren	150.000	150.000			
Kontzeptua 602 - Lagatako aktib. errentam.-erregimenean aktib.inbe.	214.000	214.000	285.984	285.984	285.984
Azpikontzeptua 60200 - Lagatako aktib. errentam.-erregimenean aktib.inbe.	214.000	214.000	285.984	285.984	285.984

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000446 - ORCONERA, iparraldeko pabiloia egokitzea (Industria ondare h		214.000	214.000	285.984	285.984	285.984
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	2.611.000	2.511.004	595.051	7.999	7.999
Kontzeptua	610 - Lurrak eta ondasun naturalak	1.411.000	1.411.004	88.088		
Azpikontzeptua	61002 - Lurren eta ondasun naturalen egokitzapena.lbilg.m.	1.411.000	1.411.004	88.088		
2022/000481 - ORCONERA, pabiloien arteko espazioa egokitzea (Industria ond		1.411.000	1.301.523			
2022/001432 - ORCONERA, proiektua idaztea eta zuzendaritza fakultatiboa, p			109.481	88.088		
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	200.000	100.000	17.545		
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	200.000	100.000	17.545		
2022/000908 - Eraikinaren berritze-lanak. EAH.		100.000	100.000	17.545		
2022/001252 - URDANIBIA jauregia (monumentu-multzoa). Zaharberitze-lanak.		100.000				
Kontzeptua	616 - Altzariak	1.000.000	1.000.000	489.418	7.999	7.999
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	1.000.000	1.000.000	489.418	7.999	7.999
2022/000645 - ORCONERA, biltegiartzeko egitura modulagarriak erostea (Indu		1.000.000	1.000.000	489.418	7.999	7.999
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	10.990.000	11.296.005	7.294.248	1.892.530	1.892.530
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	175.000	175.000	175.000	131.250	131.250
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat	175.000	175.000	175.000	131.250	131.250
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat	175.000	175.000	175.000	131.250	131.250

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001265 - EUSKADIKO FILMATEGIA FUNDAZIOA, euskal zinemaren film errefe		175.000	175.000	175.000	131.250	131.250
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	7.320.000	7.335.453	3.842.432	486.778	486.778
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat	720.000	370.000	370.000	185.000	185.000
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat	720.000	370.000	370.000	185.000	185.000
	2019/002624 - AÑANAKO GATZ-HARANA FUNDAZIOA, Gesaltza-Añanaren Plan Zuzent	220.000	220.000	220.000	110.000	110.000
	2022/001259 - ARABAKO FORU ALDUNDIA, Iruña-Veleia aztarnategi arkeologikoa	500.000	150.000	150.000	75.000	75.000
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	6.600.000	6.965.453	3.472.432	301.778	301.778
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	6.600.000	6.965.453	3.472.432	301.778	301.778
	2020/000820 - Kultura-Ondarearen garrantzia azpimarratzea (2020-2022).	800.000	632.970	620.938	132.768	132.768
	2021/000799 - KULTURA ONDAREA BALIOZTATZEA (21/23)	800.000	532.483	532.483		
	2021/000825 - LIBURUTEGIETAN TEKNOLOGIA BERRIAK 2021			19.010	19.010	19.010
	2022/000423 - LIBURUTEGIETAKO LIBURU FUNTSAK 2022.	1.100.000	1.100.000			
	2022/000449 - KULTURA ONDAREA BALIOZTATZEA (22/24).	1.000.000	1.000.000			
	2022/000452 - SESTAOKO UDALA (21/22), Sestaoko LABE GARAIA Kultura Interes	2.000.000	2.000.000	2.000.000		
	2022/000674 - LIBURUTEGIETAN TEKNOLOGIA BERRIAK 2022.	350.000	350.000			
	2022/001256 - BILBOKO UDALA (22/23), Euskal Errotak eraikina-monumentua bi	100.000	100.000			
	2022/001257 - BARAKALDOKO UDALA, mea-kargalekuak birgaitzea.	150.000	150.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/001258 - GETARIAKO UDALA, Zarautz jauregia birgaitzea (Juan Sebastian)	300.000	300.000	300.000	150.000	150.000
	2022/001634 - URDUÑAKO UDALA (22/23), Urduñako kultura ondare berezia send		50.000			
	2022/001635 - ARTZINIEGAKO UDALA (22/23), Artziniegako monumentu-multzoa h		100.000			
	2022/001749 - ZANBRANAKO UDALA, Lanos Gazteluko egiturak premiaz sendotzea		300.000			
	2022/001750 - OYÓN-OIONGO UDALA, Labrazako harresiaren iparraldeko horma s		50.000			
	2022/001861 - SESTAOKO UDALA, Sestaoko LABE GARAIA Kultura Intereseko Onda		300.000			
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	3.495.000	3.785.552	3.276.817	1.274.502	1.274.502
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	130.000	130.000	293.560	50.002	50.002
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	130.000	130.000	293.560	50.002	50.002
	2021/000799 - KULTURA ONDAREA BALIOZTATZEA (21/23)			163.560	50.002	50.002
	2022/001213 - CENTRO KURSAAL-KURSAAL ELKARGUNEA SA, Miramar Jauregia birga	130.000	130.000	130.000		
Kontzeptua	752 - Familientzat			70.339		
Azpikontzeptua	75200 - Familientzat, inbertsioetarako			70.339		
	2020/000820 - Kultura-Ondarearen garrantzia azpimarratzea (2020-2022).			70.339		
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	3.365.000	3.655.552	2.912.918	1.224.500	1.224.500
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	3.365.000	3.655.552	2.912.918	1.224.500	1.224.500
	2019/002625 - SANTA MARÍA KATEDRALA FUNDAZIOA, Vitoria-Gasteizko Santa Mar	150.000	150.000	150.000	75.000	75.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa

Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002633 - BILBOKO ARTE EDERREN MUSEOA FUNDAZIOA, inbertsioen aurrekont	235.000	235.000	235.000	164.500	164.500
2019/002636 - ARABAKO ARTIUM FUNDAZIOA (Arte Garaikideko Euskal Zentro Mus	100.000	100.000	100.000	70.000	70.000
2019/002639 - CRISTÓBAL BALENCIAGA FUNDAZIOA, inbertsioen aurrekontua.	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2020/000820 - Kultura-Ondarearen garrantzia azpimarratzea (2020-2022).		99.030	23.961		
2021/000799 - KULTURA ONDAREA BALIOZTATZEA (21/23)		267.517	103.957		
2022/000447 - ALBAOLA ELKARTEA, Pasaiaiko ALBAOLA Euskal Itsas Faktoria mus	2.000.000	2.000.000	2.000.000	700.000	700.000
2022/000450 - ITSAS KULTURA ONDAREA 2022.	150.000	150.000			
2022/001261 - BILBOKO ARTE EDERREN MUSEOA FUNDAZIOA (22/23), ARTEDER proie	300.000	14.005			
2022/001262 - EUSKAL HERRIKO MEATZARITZAREN MUSEOA FUNDAZIOA (22/23), Eusk	250.000	250.000	250.000	175.000	175.000
2022/001314 - Museoen eskaintza digitala bultzatzeko dirulaguntzak.	140.000	140.000			
2022/001352 - BILBOKO ARTE EDERREN MUSEOA FUNDAZIOA (21/36), museoa handit		10.000	10.000		
2022/001683 - ARABAKO ARTIUM FUNDAZIOA (Arte Garaikideko Euskal-Zentro Mus		200.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 11	35.761.984	35.678.505	27.233.157	15.631.266	15.631.266
** PROGRAMA, GUZTIRA 4514	35.761.984	35.678.505	27.233.157	15.631.266	15.631.266

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 20 Hizkuntza Politikarako Sailburuordetza	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	149.136	149.136	154.021	111.594	111.594
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
	0000/0000	86.144	86.144	87.867	62.762	62.762
Artikulua	12 - Funtzionarioak	37.527	37.527	37.241	27.435	27.435
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	37.527	37.527	37.241	27.435	27.435
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	37.527	37.527	37.241	27.435	27.435
	0000/0000	37.527	37.527	37.241	27.435	27.435
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	25.465	25.465	28.913	21.397	21.397
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	25.465	25.465	26.396	19.593	19.593
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	25.465	25.465	26.396	19.593	19.593
	0000/0000	25.465	25.465	26.396	19.593	19.593
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			2.517	1.804	1.804
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			2.517	1.804	1.804
	0000/0000			2.517	1.804	1.804
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	200.000	199.999	27.167	27.167	27.167
Artikulua	23 - Hainbat gastu	40.000	40.000	22.491	22.491	22.491

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 20 Hizkuntza Politikarako Sailburuordetza	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	1.584	1.584	1.584
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	5.000	5.000	1.584	1.584	1.584
	0000/0000	5.000	5.000	1.584	1.584	1.584
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	25.000	25.000	20.906	20.906	20.906
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- arreta	5.000	5.000	70	70	70
	0000/0000	5.000	5.000	70	70	70
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	20.000	20.000	20.836	20.836	20.836
	2022/000694 - Publizitatea. Hizkuntza politika.	20.000	20.000	20.836	20.836	20.836
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	160.000	159.999	4.676	4.676	4.676
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	20.000	20.000	1.732	1.732	1.732
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	20.000	20.000	1.732	1.732	1.732
	0000/0000	20.000	20.000	1.732	1.732	1.732
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	140.000	139.999	2.944	2.944	2.944
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	20.000	20.000	819	819	819
	2019/003229 - Itzulpenak. Hizkuntza-politika.	20.000	20.000	819	819	819

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4711 Hizkuntza Politika		Zerbitzua: 20 Hizkuntza Politikarako Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	120.000	119.999	2.125	2.125	2.125
	2019/002815 - Berdintasun Plana garatzea (genero-ikuspegia). Hizkuntza pol	100.000	100.000	310	310	310
	2020/000850 - Bestelako zerbitzuak. Hizkuntza Politika.	20.000	19.999	1.815	1.815	1.815
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000
Artikulua	40 - EAEko sektore publikoarentzat	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoentzat	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000
	2019/002697 - HABE (Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000	45.819.000
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000
Artikulua	70 - EAEko sektore publikoarentzat	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000
Kontzeptua	701 - Organismo autonomoentzat	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000
Azpikontzeptua	70100 - Organismo autonomo administratiboentzat	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000
	2021/000022 - HABE (Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	46.868.136	46.868.135	46.700.187	46.657.761	46.657.761

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 21 Herri Administrazioetan Hizkuntza Nor.Z.	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.021.313	1.127.713	1.178.915	770.860	770.860
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.880	80.880	82.498	59.020	59.020
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	82.498	59.020	59.020
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.880	80.880	82.498	59.020	59.020
	0000/0000	80.880	80.880	82.498	59.020	59.020
Artikulua	12 - Funtzionarioak	719.345	825.745	821.701	508.375	508.375
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	719.345	719.345	718.710	440.979	440.979
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	719.345	719.345	718.710	440.979	440.979
	0000/0000	719.345	719.345	718.710	440.979	440.979
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		88.000	89.731	54.146	54.146
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		88.000	89.731	54.146	54.146
	0000/0000		88.000	89.731	54.146	54.146
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		18.400	13.260	13.251	13.251
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		18.400	13.260	13.251	13.251
	0000/0000		18.400	13.260	13.251	13.251
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	221.088	221.088	274.716	203.464	203.464
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	221.088	221.088	257.463	191.530	191.530
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	221.088	221.088	257.463	191.530	191.530

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 21 Herri Administrazioetan Hizkuntza Nor.Z.	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	0000/0000	221.088	221.088	257.463	191.530	191.530
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			17.254	11.934	11.934
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			17.254	11.934	11.934
	0000/0000			17.254	11.934	11.934
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	487.000	454.000	181.316	88.287	88.287
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	75.000	75.000	75.000		
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	75.000	75.000	75.000		
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	75.000	75.000	75.000		
	2019/002821 - Aplikazio informatikoak mantentzea. Hizkuntza normalkuntza.	75.000	75.000	75.000		
Artikulua	23 - Hainbat gastu	35.000	35.000	312	312	312
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	35.000	35.000	312	312	312
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	35.000	35.000	312	312	312
	2021/000858 - ELEBIDE zerbitzuaren erabilera sustatzeko publizitate kanpai	35.000	35.000	312	312	312
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	377.000	344.000	106.004	87.975	87.975
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	377.000	344.000	106.004	87.975	87.975
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	377.000	344.000	106.004	87.975	87.975
	2019/002700 - HAKOBA. Herri-administrazioen arteko harremanetan euskararen	30.000	30.000			
	2019/002701 - Bestelako zerbitzuak. Hizkuntza-normalizazioa administrazio	12.000	12.000	37.232	19.203	19.203

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 21 Herri Administrazioetan Hizkuntza Nor.Z.	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000887 - Eragin linguistikoaren ondorioz etor litezkeen lanei aurre e	70.000	37.000	4.840	4.840	4.840
2021/000892 - Udaletako Euskara Zerbitzuen Topaketen (UDALTOP) antolakuntz	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
2022/000951 - VI plangintzaldiko euskararen erabilerari buruzko amaierako	80.000	80.000			
2022/000952 - VII plangintzaldiko euskararen erabilerari buruzko plan nagu	40.000	40.000			
2022/000953 - XEDERA proiektua garatzea (XEDERA-Euskal Sektore Publikoari	60.000	60.000	30.831	30.831	30.831
2022/000954 - ARIGARA plataforma, EAEko euskara teknikarientzako prestakun	50.000	50.000			
2022/000955 - Euskararen erabilera planen EME (Erreferentzia Marko Estanda	20.000	20.000	18.102	18.102	18.102
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	153.000	186.000	153.000		
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	125.000	158.000	125.000		
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	125.000	158.000	125.000		
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat					
2019/002703 - UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA (UEMA), euskararen erabi	125.000	125.000	125.000		
2022/001799 - UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA (UEMA), udalerrri euskald		33.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	28.000	28.000	28.000		
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	28.000	28.000	28.000		
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat					
2019/002704 - EUSKADIKO UDALEN ELKARTEA (EUDEL), EAEko udalerrietan euskar	28.000	28.000	28.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika Programa: 4711 Hizkuntza Politika Zerbitzua: 21 Herri Administrazioetan Hizkuntza Nor.Z. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	175.000	175.000	75.000		
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	175.000	175.000	75.000		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	175.000	175.000	75.000		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	175.000	175.000	75.000		
	2022/001068 - Aplikazio informatikoak garatzea. Hizkuntza normalkuntza.	175.000	175.000	75.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	1.836.313	1.942.713	1.588.231	859.147	859.147

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	705.944	752.944	778.160	556.505	556.505
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	494.707	541.707	535.872	377.421	377.421
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	494.707	494.707	488.282	345.239	345.239
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	494.707	494.707	488.282	345.239	345.239
	0000/0000	494.707	494.707	488.282	345.239	345.239
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		47.000	47.590	32.182	32.182
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		47.000	47.590	32.182	32.182
	0000/0000		47.000	47.590	32.182	32.182
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	137.780	137.780	167.361	125.565	125.565
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	137.780	137.780	155.502	115.953	115.953
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	137.780	137.780	155.502	115.953	115.953
	0000/0000	137.780	137.780	155.502	115.953	115.953
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			11.860	9.612	9.612
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			11.860	9.612	9.612

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000			11.860	9.612	9.612

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4711 Hizkuntza Politika

Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	512.000	512.000	121.430	79.460	79.460
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	50.000	50.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	50.000	50.000			
2019/002720 - Euskararen erabilera eta sustapenarekin lotutako materialak.	50.000	50.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu			10.019	10.019	10.019
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.			10.019	10.019	10.019
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.			10.019	10.019	10.019
2022/001735 - Publizitatea. Euskararen sustapena.			10.019	10.019	10.019
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	462.000	462.000	111.411	69.441	69.441
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	462.000	462.000	111.411	69.441	69.441
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	462.000	462.000	111.411	69.441	69.441
2019/002717 - Euskararen erabilera esparru ez-formaletan indartzeko ekimen	152.000	152.000	52.611	40.420	40.420
2019/002718 - Euskararen erabilera sustatzeko gizarte-aktibazioan oinarrit	100.000	100.000			
2019/002719 - Euskararen Nazioarteko Eguna.	45.000	45.000	2.998	2.998	2.998
2021/000836 - Hizkuntza Teknologien Planari lotutako ekimenen garapena.	50.000	50.000	22.967	12.949	12.949
2021/000840 - Bestelako zerbitzuak. Hizkuntza sustapena eta berrikuntza	80.000	80.000	30.657	10.896	10.896
2022/000957 - Hizkuntza Teknologia Planaren jarraipena.	35.000	35.000	2.178	2.178	2.178

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	13.953.947	13.953.947	10.445.146	8.603.143	8.603.143
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	450.000	450.000	420.000		
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	450.000	450.000	420.000		
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	450.000	450.000	420.000		
2019/002745 - EITB (Euskal Irrati Telebista), euskararen erabilera sustatz	450.000	450.000	420.000		
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	28.000	28.000	28.000	16.800	16.800
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	28.000	28.000	28.000	16.800	16.800
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	28.000	28.000	28.000	16.800	16.800
2021/000841 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (UPV/ EHU) (Euskara Institutua)	28.000	28.000	28.000	16.800	16.800
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	1.641.211	1.641.211	1.641.211	1.626.211	1.626.211
Kontzeptua 420 - Foru-aldundientzat	1.626.211	1.626.211	1.626.211	1.626.211	1.626.211
Azpikontzeptua 42000 - Foru-aldundientzat	1.626.211	1.626.211	1.626.211	1.626.211	1.626.211
2019/002757 - Tokiko euskarazko egunkariak eta aldizkariak (arabako foru a	64.533	64.533	64.533	64.533	64.533
2019/002758 - Tokiko euskarazko egunkariak eta aldizkariak (gipuzkoako for	433.026	433.026	433.026	433.026	433.026
2019/002759 - Tokiko euskarazko egunkariak eta aldizkariak (bizkaiko foru	214.650	214.650	214.650	214.650	214.650
2022/000499 - TOKIKO EUSKARAZKO EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK (Arabako Foru A	82.817	82.817	82.817	82.817	82.817
2022/000500 - TOKIKO EUSKARAZKO EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK (Bizkaiko Foru	275.468	275.468	275.468	275.468	275.468

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2022/000501 - TOKIKO EUSKARAZKO EGUNKARIAK ETA ALDIZKARIAK (Gipuzkoako For	555.717	555.717	555.717	555.717	555.717
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	15.000	15.000	15.000		
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	15.000	15.000	15.000		
	2019/002734 - ANDOAINGO UDALA, Rikardo Arregi kazetaritza-saria.	15.000	15.000	15.000		
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	11.834.736	11.834.736	8.355.935	6.960.132	6.960.132
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	7.761.736	7.761.736	5.230.122	4.332.189	4.332.189
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	7.761.736	7.761.736	5.230.122	4.332.189	4.332.189
	2019/002735 - EUSKAL EDITOREA SL (19/22), Berria egunkaria (EAE osoan zaba	1.044.000	1.044.000	1.044.000	1.044.000	1.044.000
	2019/002736 - TELEFÓNICA AUDIOVISUAL DIGITAL SL, filmetan euskarazko azpit	85.000	85.000	85.000		
	2019/002737 - TOKIKOM SL (euskarazko toki-komunikabideen sarea), ohiko jar	25.000	25.000	25.000	15.000	15.000
	2019/002752 - Euskarazko hedabideak (2019-2022).	1.786.000	1.786.000	1.447.778	1.306.803	1.306.803
	2021/000852 - EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN (21/22)			148.545	138.586	138.586
	2021/000853 - EUSKARA GAZTELANIAZKO HEDABIDEETAN (21/22)	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000
	2022/000493 - EUSKAL EDITOREA SL (22/25), Berria egunkaria (EAE osoan zaba	1.339.800	1.339.800	1.339.800	1.339.800	1.339.800
	2022/000496 - EUSKARAZKO HEDABIDEAK (22/25).	2.341.936	2.341.936			
	2022/000497 - EUSKARA GAZTELANIAZKO HEDABIDEETAN (22/23).	600.000	600.000	600.000		
	2022/000958 - HEKIMEN (Euskal hedabideen elkartea), ohiko jarduerak.	40.000	40.000	40.000	28.000	28.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4711 Hizkuntza Politika

Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000959 - TOKIKOM SL (22/23) (Euskarazko toki-komunikabideen sarea), k	100.000	100.000	100.000	60.000	60.000
Kontzeptua 451 - Familientzat			2.572	2.572	2.572
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat			2.572	2.572	2.572
2021/000852 - EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN (21/22)			2.572	2.572	2.572
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.073.000	4.073.000	3.123.241	2.625.371	2.625.371
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	4.073.000	4.073.000	3.123.241	2.625.371	2.625.371
2019/002743 - GALTZAGORRI ELKARTEA, euskarazko irakurketa-programak.	60.000	60.000	60.000	45.000	45.000
2019/002752 - Euskarazko hedabideak (2019-2022).			314.547	251.772	251.772
2019/002761 - Aisialdian euskararen erabilera sustatzeko programak.	100.000	100.000			
2020/000860 - EUSKARA ELKARTEEN FEDERAZIOA (TOPAGUNEA), euskara ezagutzen	93.000	93.000	93.000	69.750	69.750
2020/000861 - EUSKAL WIKILARIEN ELKARTEA (EWE) (20/23), Wikipedian gazteen	200.000	200.000	200.000	150.000	150.000
2020/000862 - EUSKARABENTURA elkarte, EuskarAbentura espedizioa (proiektu	60.000	60.000	60.000	42.000	42.000
2021/000843 - EUSKARA ELKARTEEN FEDERAZIOA (TOPAGUNEA) (21/22), gizarte ak	330.000	330.000	330.000	165.000	165.000
2021/000845 - EUSKALTZAINDIA (21/25) (euskaraz arduratzen den erakunde ofi	1.260.000	1.260.000	1.260.000	1.260.000	1.260.000
2021/000847 - LABAYRU FUNDAZIOA (euskara eta euskal kultura ikertu, bultza	140.000	140.000	140.000	98.000	98.000
2021/000848 - EUSKAL HERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA (EHBE), lan-programak (be	105.000	105.000	105.000	78.750	78.750
2021/000849 - JAKIN FUNDAZIOA (21/23), Geruzak: euskara eta feminismoa uzt	45.000	45.000	45.000	31.500	31.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4711 Hizkuntza Politika		Zerbitzua: 22 Euskara Sustatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2021/000852 - EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN (21/22)	472.500	472.500	315.694	308.599	308.599
	2022/000494 - EUSKARA GIZARTE-BIZITZAN (22/23).	1.007.500	1.007.500			
	2022/000960 - EUSKAL WIKILARIEN ELKARTEA (EWE) (22/23), wikipedian IKUSGEL	100.000	100.000	100.000	75.000	75.000
	2022/000961 - Kirolean euskara sustatzeko Planean jasotako ekimenen garape	100.000	100.000			
	2022/001880 - EUSKAL KIROL FEDERAZIOEN BATASUNA (EKFB), "Hizkuntza-faktore			100.000	50.000	50.000
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	335.000	335.001	266.259		
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	335.000	335.001	266.259		
Kontzeptua	600 - Jabetza industrial eta intelektual	75.000	75.000	6.259		
Azpikontzeptua	60000 - Jabetza industrial eta intelektual	75.000	75.000	6.259		
	2021/000855 - Euskararekin lotutako jabetza intelektualaren gaineko ustiap	75.000	75.000	6.259		
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	260.000	260.001	260.000		
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	260.000	260.001	260.000		
	2022/000962 - Euskararekin lotutako plataforma digitalen garapena.	60.000	60.000			
	2022/001104 - Euskara ingurune digitalean integratzeko ekimenak garatzea,	100.000	180.000	180.000		
	2022/001107 - Aplikazio informatikoak garatzea. Hizkuntza berrikuntza eta	100.000	20.001	80.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	15.506.891	15.553.892	11.610.995	9.239.107	9.239.107

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4711 Hizkuntza Politika

Zerbitzua: 23 Hizkuntza Ikerketa, Koordinaziorako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.063.850	1.063.850	1.083.958	786.103	786.103
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
	0000/0000	73.457	73.457	74.926	53.519	53.519
Artikulua	12 - Funtzionarioak	762.272	762.272	756.008	547.442	547.442
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	762.272	762.272	756.008	547.442	547.442
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	762.272	762.272	756.008	547.442	547.442
	0000/0000	762.272	762.272	756.008	547.442	547.442
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	228.121	228.121	253.024	185.142	185.142
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	228.121	228.121	236.103	173.114	173.114
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	228.121	228.121	236.103	173.114	173.114
	0000/0000	228.121	228.121	236.103	173.114	173.114
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			16.921	12.027	12.027
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			16.921	12.027	12.027
	0000/0000			16.921	12.027	12.027
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.160.000	1.160.000	583.464	186.227	186.227
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	60.000	60.000	30.944	944	944

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 23 Hizkuntza Ikerketa, Koordinaziorako Zuz.	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	60.000	60.000	30.944	944	944
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	60.000	60.000	30.944	944	944
2020/000866 - Aplikazio informatikoak mantentzea. Hizkuntza ikerketa eta k	60.000	60.000	30.944	944	944
Artikulua 23 - Hainbat gastu	35.000	35.000	23.453	23.453	23.453
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	35.000	35.000	23.453	23.453	23.453
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	35.000	35.000	23.453	23.453	23.453
2019/002775 - Euskararen Aholku Batzordea (EAB), batzorde-bilerak.	20.000	20.000	8.453	8.453	8.453
2019/002777 - NPLD-Network to Promote Linguistic Diversity/ Hizkuntza Anizt	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	1.065.000	1.065.000	529.066	161.829	161.829
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	50.000	50.000	2.044	2.044	2.044
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	50.000	50.000	2.044	2.044	2.044
2019/002774 - Euskararen Aholku Batzordea (EAB), azterlanen argitalpenak e	50.000	50.000	2.044	2.044	2.044
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	1.015.000	1.015.000	527.022	159.785	159.785
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	1.015.000	1.015.000	527.022	159.785	159.785
2019/002769 - Euskararen egoerari eta garapenari buruzko ikerlanak.	150.000	150.000	41.555	14.696	14.696
2019/002771 - Euskararen adierazleak garatzeko programak (EAS-Euskara Adie	50.000	50.000	36.701	16.192	16.192
2019/002776 - Euskararen Aholku Batzordea (EAB), hainbat lan.	100.000	100.000	59.792	5.421	5.421
2019/002780 - Lan Mundua Euskalduntzeko Plan Estrategikoa.	320.000	320.000	133.672	45.011	45.011

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika

Programa: 4711 Hizkuntza Politika

Zerbitzua: 23 Hizkuntza Ikerketa, Koordinaziorako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002781 - Erakundeetan hizkuntza ebaluatzeko eta ziurtatzeko sistema k	100.000	100.000	97.950	32.821	32.821
2019/002782 - Bikain-Euskararen Kalitate Ziurtagiria (entitate pribatuen e	60.000	60.000	20.468	2.789	2.789
2019/002783 - Hizkuntza-kudeaketaren ebaluazioa zabaltzeko egitasmoak.	40.000	40.000			
2020/000865 - Kontsumitzaileen eta erabiltzaileen hizkuntza-eskubideen dek	40.000	40.000	35.870	932	932
2020/000868 - Bestelako zerbitzuak. Hizkuntza-ikerketa eta -koordinazioa e	20.000	20.000	23.834	23.834	23.834
2021/000463 - Inkesta soziolinguistikoa	40.000	40.000	35.211		
2022/000963 - Euskarari buruzko azpiegituren eta ikerketen direktorioak eg	25.000	25.000	23.880		
2022/000964 - ESEP plana berritzeko lanak (ESEP-Euskara Sustatzeko Ekintza	30.000	30.000	18.090	18.090	18.090
2022/000965 - Lan mundua euskalduntzeko plan estrategikoaren zabalkundea.	40.000	40.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	3.005.400	3.005.400	1.631.988	797.788	797.788
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat		193.951	193.951		
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		193.951	193.951		
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat		193.951	193.951		
2022/001695 - EITB (Euskal Irrati Telebista), euskara eremu sozioekonomiko		193.951	193.951		
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	81.400	81.400	57.309	39.809	39.809
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	81.400	81.400	57.309	39.809	39.809
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	81.400	81.400	57.309	39.809	39.809

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 23 Hizkuntza Ikerketa, Koordinaziorako Zuz.	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/002786 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (UPV/EHU) (Munduko Hizkuntza O	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500
2021/000872 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (UPV/EHU) (21/22), berezko mas	26.550	26.550	11.309	11.309	11.309
2021/000873 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (UPV/EHU), "Haur eta gazte lit	11.000	11.000	11.000	11.000	11.000
2022/000967 - EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA (UPV/EHU) (22/23), berezko mas	8.850	8.850			
Artikulua 44 - Estatutik kanpokoentzat	400.000	400.000	400.000		
Kontzeptua 440 - Kanpo-sektore publikoarentzat	400.000	400.000	400.000		
Azpikontzeptua 44001 - Bestelako entitateentzat	400.000	400.000	400.000		
2021/000877 - EUSKARAREN ERAKUNDE PUBLIKOA-OFFICE PUBLIC DE LA LANGUE BASQ	200.000	200.000	200.000		
2022/000504 - EUSKARAREN ERAKUNDE PUBLIKOA-OFFICE PUBLIC DE LA LANGUE BASQ	200.000	200.000	200.000		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.524.000	2.330.049	980.729	757.979	757.979
Kontzeptua 450 - Enpresentzat	2.050.000	1.856.049	422.895	422.895	422.895
Azpikontzeptua 45001 - Beste enpresa batzuentzat	2.050.000	1.856.049	422.895	422.895	422.895
2019/002805 - Lan-mundua euskalduntzeko programak eta ikerketak.	50.000	50.000			
2021/000880 - EUSKARA SEKTORE PRIBATUAN (21/22)	700.000	506.049	422.895	422.895	422.895
2022/000506 - EUSKARA SEKTORE PRIBATUAN (22/23).	1.300.000	1.300.000			
Kontzeptua 451 - Familientzat	30.000	30.000	37.500		
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	30.000	30.000	37.500		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4711 Hizkuntza Politika	Zerbitzua: 23 Hizkuntza Ikerketa, Koordinaziorako Zuz.	Euroak
--	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2021/000879 - EUSKARA ETA GENERO BERDINTASUNA 2021			7.500		
2022/000505 - EUSKARA ETA GENERO BERDINTASUNA 2022.	30.000	30.000	30.000		
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	444.000	444.000	520.335	335.085	335.085
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	444.000	444.000	520.335	335.085	335.085
2019/002787 - SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA ELKARTEA, euskarazko hainbat proi	95.000	95.000	95.000	71.250	71.250
2019/002788 - DEUSTUKO UNIBERTSITATEA (Euskal Gaien Institutua), hizkuntza	35.000	35.000	35.000	17.500	17.500
2019/002789 - MONDRAGON UNIBERTSITATEA (HUHEZI-Humanitate eta Hezkuntza Zi	35.000	35.000	35.000		
2020/000870 - KONTSEILUA (Euskararen Gizarte Erakundeentzat), euska	75.000	75.000	75.000	56.250	56.250
2020/000875 - ERROTA FUNDAZIOA (Arratiako Garapen Sozioekonomikorako Funda	15.000	15.000	15.000	7.500	7.500
2020/000877 - Euskal Bideojokozaleen GAME ERAUNTSIA elkarte (bideo-jokoen	45.000	45.000	45.000	33.750	33.750
2021/000875 - PERTSONA GORREN ELKARTEEN EUSKAL FEDERAZIOA (EUSKAL GORRAK),	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
2021/000876 - GARABIDE KULTUR ELKARTEA, formazio eta sentsibilizazio saioa	24.000	24.000	24.000		
2021/000880 - EUSKARA SEKTORE PRIBATUAN (21/22)			76.335	76.335	76.335
2021/000882 - EUSKALIT FUNDAZIOA, hizkuntza kudeaketan praktika onen anali	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
2022/000969 - PuntuEUS FUNDAZIOA, euskara sustatzea interneten.	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
2022/000970 - ASOCIACIÓN PARA LA REVITALIZACIÓN DEL BILBAO METROPOLITANO,	30.000	30.000	30.000	15.000	15.000

* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	5.229.250	5.229.250	3.299.410	1.770.117	1.770.117
-----------------------------	-----------	------------------	------------------	------------------	------------------	------------------

ADMINISTRAZIO OROKORRA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	4711	69.440.590	69.593.990	63.198.823	58.526.132	58.526.132
----------------------	------	------------	------------	------------	------------	------------

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	---------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	330.000	560.000	103.795	538	538
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	330.000	560.000	103.795	538	538
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	330.000	560.000	103.795	538	538
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	330.000	560.000	103.795	538	538
2020/000754 - KSI proiektua, I+G+Bren analisi aplikatua (KSI: Kultura eta	100.000	100.000	96.239		
2022/001019 - KSI proiektua, I+G+B proiektuak laguntzea eta zabaltzea (KSI	230.000	230.000	7.556	538	538
2022/001020 - KSI proiektua, Euskadi Sortzailea pilotaje taldearen nodo es		80.000			
2022/001021 - KSI proiektua, RIS3 Euskadi Sortzailea pilotaje taldea eta I		100.000			
2022/001580 - KSI proiektua, euskal enpresei eta entitateei laguntzea nazi		50.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtsa	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	---------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.120.000	1.320.000	770.000	652.500	652.500
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.120.000	1.320.000	770.000	652.500	652.500
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	370.000	370.000	20.000	15.000	15.000
Azpikontzeptua	45000 - EAEko sektore publikoaren partaidetza dut.enpresen	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
	2020/000798 - TABAKALERA (Kultura Garaikidearen Nazioarteko Gunea, SA-KGNG)	20.000	20.000	20.000	15.000	15.000
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	350.000	350.000			
	2022/001028 - KULTURA ETA SORMEN INDUSTRIEN BERRIKUNTZA (22/23)	350.000	350.000			
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	750.000	950.000	750.000	637.500	637.500
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	750.000	950.000	750.000	637.500	637.500
	2022/000465 - KSI proiektua, EAEko trantsizioekin lotutako jardunbide egok		200.000			
	2022/001023 - EUSKALIT FUNDAZIOA (Kalitatearen Sustapenerako Euskal Fundaz	50.000	50.000	50.000	37.500	37.500
	2022/001024 - INNOBASQUE (Berrikuntzaren Euskal Agentzia), Kultura eta Sor	100.000	100.000	100.000	75.000	75.000
	2022/001025 - GAIA (Euskadiko Teknologia Elektronikoen eta Informazioaren	500.000	500.000	500.000	450.000	450.000
	2022/001026 - EUSKAMPUS FUNDAZIOA, KSIgune klusterraren lankidetzat-testuin	100.000	100.000	100.000	75.000	75.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 5414 Berrikuntzarako Funtza		Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	960.000	960.000	960.000	234.185	234.185
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	960.000	960.000	960.000	234.185	234.185
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	960.000	960.000	960.000	234.185	234.185
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	960.000	960.000	960.000	234.185	234.185
	2022/000491 - ERRENTERIAKO UDALA (21/23), kultura- eta sormen-ekintzailetz	960.000	960.000	960.000	234.185	234.185
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	2.410.000	2.840.000	1.833.795	887.223	887.223
* * PROGRAMA, GUZTIRA	5414	2.410.000	2.840.000	1.833.795	887.223	887.223
* * * ATALA, GUZTIRA	11	322.435.000	343.640.913	310.373.401	222.059.459	222.059.459

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		3.627.500	3.627.500	3.627.500	3.627.500
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		2.127.500	2.127.500	2.127.500	2.127.500
Kontzeptua 420 - Foru-aldundientzat		1.618.500	1.618.500	1.618.500	1.618.500
Azpikontzeptua 42000 - Foru-aldundientzat		1.618.500	1.618.500	1.618.500	1.618.500
2022/001760 - NF 2021 GAZTELUGATXE		1.618.500	1.618.500	1.618.500	1.618.500
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		509.000	509.000	509.000	509.000
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		509.000	509.000	509.000	509.000
2022/001753 - NEXT FUNTSAK 2021 GASTEIZ		330.000	330.000	330.000	330.000
2022/001755 - NEXT FUNTSAK 2021 AÑANA		15.000	15.000	15.000	15.000
2022/001757 - NEXT FUNTSAK 2021 OIASSO		144.000	144.000	144.000	144.000
2022/001759 - NF 2021 LEA-IBARRA-LEKEITIOKO UDALA		20.000	20.000	20.000	20.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko		1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000
2022/001761 - NF 2021 URDAIBAI		1.300.000	1.300.000	1.300.000	1.300.000
2022/001763 - NF 2021 ENKARTERRI		200.000	200.000	200.000	200.000
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		20.272.500	20.272.500	20.272.500	20.272.500
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		18.672.500	18.672.500	18.672.500	18.672.500

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat		1.281.500	1.281.500	1.281.500	1.281.500
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat		1.281.500	1.281.500	1.281.500	1.281.500
	2022/001760 - NF 2021 GAZTELUGATXE		281.500	281.500	281.500	281.500
	2022/001762 - NF 2021 LEA IBARRA-LEA IBILBIDEA		1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kontzeptua	721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		17.391.000	17.391.000	17.391.000	17.391.000
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		17.391.000	17.391.000	17.391.000	17.391.000
	2022/001753 - NEXT FUNTSAK 2021 GASTEIZ		2.470.000	2.470.000	2.470.000	2.470.000
	2022/001754 - NEXT FUNTSAK 2021 DONOSTIA		4.400.000	4.400.000	4.400.000	4.400.000
	2022/001755 - NEXT FUNTSAK 2021 AÑANA		1.985.000	1.985.000	1.985.000	1.985.000
	2022/001756 - NEXT FUNTSAK 2021 IRUÑA OKA		1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	2022/001757 - NEXT FUNTSAK 2021 OIASSO		1.856.000	1.856.000	1.856.000	1.856.000
	2022/001758 - NEXT FUNTSAK 2021 BILBOKO UDALA		4.700.000	4.700.000	4.700.000	4.700.000
	2022/001759 - NF 2021 LEA-IBARRA-LEKEITIOKO UDALA		980.000	980.000	980.000	980.000
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab		1.600.000	1.600.000	1.600.000	1.600.000
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat		1.600.000	1.600.000	1.600.000	1.600.000
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.		1.600.000	1.600.000	1.600.000	1.600.000
	2022/001761 - NF 2021 URDAIBAI		800.000	800.000	800.000	800.000
	2022/001763 - NF 2021 ENKARTERRI		800.000	800.000	800.000	800.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa		Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa		Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11		24.130.000	23.900.000	23.900.000	23.900.000
** PROGRAMA, GUZTIRA	1228		24.130.000	23.900.000	23.900.000	23.900.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak		944.000	967.753	618.258	618.258
Artikulua	12 - Funtzionarioak		704.000	704.000	451.070	451.070
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		704.000	704.000	451.070	451.070
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		704.000	704.000	451.070	451.070
	0000/0000		704.000	704.000	451.070	451.070
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak		240.000	263.753	167.188	167.188
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak		240.000	262.364	166.255	166.255
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak		240.000	262.364	166.255	166.255
	0000/0000		240.000	262.364	166.255	166.255
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			1.389	932	932
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			1.389	932	932
	0000/0000			1.389	932	932
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak		22.565			
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak		22.565			
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.		22.565			
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.		22.565			
	0000/0000		22.565			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	200.000	22.437.200	18.616.400	18.616.400	18.616.400
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	200.000	22.437.200	18.616.400	18.616.400	18.616.400
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	200.000	22.437.200	18.616.400	18.616.400	18.616.400
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	200.000	22.437.200	18.616.400	18.616.400	18.616.400
	2022/001064 - Turismoko Errekurtsoak Covid-19	200.000	171.200	15.000	15.000	15.000
	2022/001427 - EAeko ostalaritzako eta gaueko aisialdiko establezimenduen t		22.266.000	18.601.400	18.601.400	18.601.400
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	200.000	23.403.765	19.584.153	19.234.658	19.234.658

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak		28.000	30.269	30.174	30.174
Artikulua	12 - Funtzionarioak		21.000	22.990	22.985	22.985
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		21.000	22.990	22.985	22.985
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		21.000	22.990	22.985	22.985
	0000/0000		21.000	22.990	22.985	22.985
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak		7.000	7.279	7.189	7.189
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak		7.000	7.279	7.189	7.189
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak		7.000	7.279	7.189	7.189
	0000/0000		7.000	7.279	7.189	7.189

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.799.000	1.785.000	1.764.450	1.288.961	1.288.961
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		177.800	177.800	106.680	106.680
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		177.800	177.800	106.680	106.680
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat		177.800	177.800	106.680	106.680
	2022/001528 - MERKATARITZA BULEGO TEKNIKOAK (MBT). UDALETXEAK		177.800	177.800	106.680	106.680
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.799.000	1.607.200	1.586.651	1.182.281	1.182.281
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	465.000	465.000	465.000	465.000	465.000
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	465.000	465.000	465.000	465.000	465.000
	2021/000449 - Tokiko saltoki txikiak berraktibatzeke eta kontsumorako pizg	465.000	465.000	465.000	465.000	465.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.334.000	1.142.200	1.121.651	717.281	717.281
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.334.000	1.142.200	1.121.651	717.281	717.281
	2021/000451 - Merkataritza Bulego Teknikoak (MBT) 2021-2022	960.000	768.200	763.180	457.908	457.908
	2021/000452 - HIRIGUNE Elkartek. Zonako estrategaik garatzen laguntzeko.	354.000	354.000	340.273	241.175	241.175
	2022/001075 - Merkataritzako Errekurtsoak Covid-19	20.000	20.000	18.198	18.198	18.198

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	50.000	64.000	26.835	26.835	26.835
Artikulua 75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	50.000	64.000	26.835	26.835	26.835
Kontzeptua 751 - Beste enpresa batzuentzat	50.000	64.000	26.835	26.835	26.835
Azpikontzeptua 75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	50.000	64.000	26.835	26.835	26.835
2022/001075 - Merkataritzako Errekurtoak Covid-19	50.000	64.000	26.835	26.835	26.835
* ZERBITZUA, GUZTIRA 12	1.849.000	1.877.000	1.821.554	1.345.971	1.345.971
** PROGRAMA, GUZTIRA 1229	2.049.000	25.325.565	21.454.964	20.603.817	20.603.817

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 4431 Kontsumoa	Zerbitzua: 00 Saila	Euroak
--	--------------------------	---------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.931.543	5.931.543			
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	5.931.543	5.931.543			
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	5.931.543	5.931.543			
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomo administratiboentzat	5.931.543	5.931.543			
2019/001129 - Transferentzia Kontsumobide-Kontsumoko Euskal Institutuarent	5.931.543	5.931.543			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 00	5.931.543	5.931.543			
** PROGRAMA, GUZTIRA 4431	5.931.543	5.931.543			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7510 Turismo, Merkataritza, Kont. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 01 Kabinete eta Komunikazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	130.609	130.609	132.511	94.552	94.552
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	73.457	73.457	73.533	51.348	51.348
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.533	51.348	51.348
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	73.457	73.457	73.533	51.348	51.348
	0000/0000	73.457	73.457	73.533	51.348	51.348
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.994	33.994	34.674	24.844	24.844
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.994	33.994	34.674	24.844	24.844
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.994	33.994	34.674	24.844	24.844
	0000/0000	33.994	33.994	34.674	24.844	24.844
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	23.158	23.158	24.304	18.360	18.360
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.158	23.158	23.611	17.863	17.863
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.158	23.158	23.611	17.863	17.863
	0000/0000	23.158	23.158	23.611	17.863	17.863
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			693	497	497
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			693	497	497
	0000/0000			693	497	497

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7510 Turismo, Merkataritza, Kont. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.608.212	1.726.912	1.413.301	997.334	997.334
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	80.337	80.337	80.261	58.562	58.562
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.337	80.337	80.261	58.562	58.562
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	80.337	80.337	80.261	58.562	58.562
	0000/0000	80.337	80.337	80.261	58.562	58.562
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.065.615	1.152.315	984.334	670.561	670.561
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.065.615	1.034.915	914.734	642.284	642.284
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.065.615	1.034.915	914.734	642.284	642.284
	0000/0000	957.813	927.113	914.734	642.284	642.284
	2020/000925 - Ordainsari-gehikuntza.	107.802	107.802			
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		47.800			
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		47.800			
	0000/0000		16.200			
	2022/009912 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK		31.600			
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		69.600	69.600	28.277	28.277
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		69.600	69.600	28.277	28.277
	0000/0000		69.600	69.600	28.277	28.277
	2022/009912 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK					

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7510 Turismo, Merkataritza, Kont. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 13 - Lan-kontratudunak	45.269	45.269	45.269	33.029	33.029
Kontzeptua 130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.269	45.269	45.269	33.029	33.029
Azpikontzeptua 13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.269	45.269	45.269	33.029	33.029
0000/0000	45.269	45.269	45.269	33.029	33.029
Artikulua 16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	416.991	448.991	303.437	235.182	235.182
Kontzeptua 160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	286.866	318.866	283.942	220.628	220.628
Azpikontzeptua 16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	286.866	318.866	283.942	220.628	220.628
0000/0000	286.866	308.866	283.942	220.628	220.628
2022/009912 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK		10.000			
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	120.125	120.125	19.456	14.515	14.515
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	120.125	120.125	19.456	14.515	14.515
0000/0000	120.125	120.125	19.456	14.515	14.515
Kontzeptua 162 - Bestelako gastu sozialak	10.000	10.000	39	39	39
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	10.000	10.000	39	39	39
0000/0000	10.000	10.000	39	39	39
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.124.268	1.136.168	1.130.712	378.220	378.220
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	90.400	102.500	81.023	56.882	56.882
Kontzeptua 201 - Eraikuntzak	21.400	21.400	12.022	8.950	8.950

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7510 Turismo, Merkataritza, Kont. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 20100 - Eraikuntzak	21.400	21.400	12.022	8.950	8.950
0000/0000	21.400	21.400	12.022	8.950	8.950
Kontzeptua 206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	69.000	81.100	69.001	47.932	47.932
Azpikontzeptua 20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	69.000	81.100	69.001	47.932	47.932
2019/001132 - Software-lizentziak.	19.000	19.000	19.000	14.772	14.772
2019/001135 - Ekipo informatikoen renting-a.	50.000	62.100	50.001	33.160	33.160
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	978.692	978.692	996.556	268.205	268.205
Kontzeptua 217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	977.692	977.692	996.459	268.108	268.108
Azpikontzeptua 21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	9.600	9.600	9.593	4.156	4.156
2019/001133 - Esku-hartzeak eta konexioak.	3.600	3.600	3.592	1.856	1.856
2019/001136 - Mikroinformatikako materiala mantentzea eta tonerra kudeatze	6.000	6.000	6.001	2.300	2.300
Azpikontzeptua 21701 - Aplikazio informatikoak	968.092	968.092	986.866	263.952	263.952
2019/001134 - Laguntza teknikoak - Langileak.	544.392	544.392	563.194	263.952	263.952
2019/001137 - Garapen-inguruneak eta aplikazio informatikoak.	9.700	9.700	9.672		
2021/000308 - ZMA - Aplikazioen mantentze-lanak	414.000	414.000	414.000		
Kontzeptua 218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	1.000	1.000	97	97	97
Azpikontzeptua 21800 - Garraio-elementuak	1.000	1.000	97	97	97
0000/0000	1.000	1.000	97	97	97

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7510 Turismo, Merkataritza, Kont. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	--	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	21.000	21.000	10.590	10.590	10.590
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	11.000	11.000	6.003	6.003	6.003
0000/0000	11.000	11.000	6.003	6.003	6.003
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	10.000	10.000	4.587	4.587	4.587
2019/001140 - Sailean euskararen erabilera normalizatzeko kudeaketa-plana.	5.000	5.000	3.256	3.256	3.256
2019/001141 - Saileko Berdintasun Plana.	5.000	5.000	1.331	1.331	1.331
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak		200	54	54	54
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak		200	54	54	54
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak		200	54	54	54
Azpikontzeptua 34099 - Bestelako gastu finantzarioak		200	54	54	54
0000/0000		200	54	54	54

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa		Programa: 7510 Turismo, Merkataritza, Kont. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 10 Turismo eta Merkataritza Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	7.000	7.000	1.933	1.933	1.933
Artikulua	23 - Hainbat gastu	7.000	7.000	1.933	1.933	1.933
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.000	7.000	1.933	1.933	1.933
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	7.000	7.000	1.933	1.933	1.933
	0000/0000	7.000	7.000	1.933	1.933	1.933
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	7.000	7.000	1.933	1.933	1.933
** PROGRAMA, GUZTIRA	7510	3.647.241	3.778.041	3.321.046	1.949.611	1.949.611

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa		Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza		Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.395.690	1.410.190	1.431.318	964.498	964.498
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.101.951	1.116.451	1.112.830	737.401	737.401
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.101.951	1.101.951	1.112.830	737.401	737.401
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.101.951	1.101.951	1.112.830	737.401	737.401
	0000/0000	1.101.951	1.101.951	1.112.830	737.401	737.401
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		14.500			
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		14.500			
	0000/0000		14.500			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	293.739	293.739	318.488	227.097	227.097
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	293.739	293.739	296.195	211.863	211.863
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	293.739	293.739	296.195	211.863	211.863
	0000/0000	293.739	293.739	296.195	211.863	211.863
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			22.292	15.234	15.234
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			22.292	15.234	15.234
	0000/0000			22.292	15.234	15.234
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02		1.395.690	1.410.190	1.431.318	964.498	964.498

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	181.340	277.740	251.762	164.709	164.709
	0000/0000	181.340	196.340	251.762	164.709	164.709
	2022/009912 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK		81.400			
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			12.353	10.427	10.427
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			12.353	10.427	10.427
	0000/0000			12.353	10.427	10.427
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.656.562	2.552.562	1.503.538	673.229	673.229
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	1.500	1.500			
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	1.500	1.500			
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	1.500	1.500			
	0000/0000	1.500	1.500			
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	10.500	10.500	21.365	3.008	3.008
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	10.500	10.500	21.365	3.008	3.008
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	10.500	10.500	21.365	3.008	3.008
	0000/0000	10.500	10.500	21.365	3.008	3.008
Artikulua	23 - Hainbat gastu	164.000	164.000	131.585	75.090	75.090
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	5.298	5.298	5.298
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	5.298	5.298	5.298

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza	Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
0000/0000	10.000	10.000	5.298	5.298	5.298
Kontzeptua 235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	150.000	150.000	126.287	69.791	69.791
Azpikontzeptua 23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	150.000	150.000	126.287	69.791	69.791
2019/001154 - Proiektzio turistiko handia duten ekitaldiak.	150.000	150.000	126.287	69.791	69.791
Kontzeptua 237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
Azpikontzeptua 23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000			
0000/0000	4.000	4.000			
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.480.562	2.376.562	1.350.588	595.130	595.130
Kontzeptua 242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	25.000	25.000	24.667	24.667	24.667
Azpikontzeptua 24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	25.000	25.000	24.667	24.667	24.667
2019/001148 - Turismoa sustatzeko liburuxken edizioa eta berredizioa.	25.000	25.000	24.667	24.667	24.667
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.455.562	2.351.562	1.325.921	570.463	570.463
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	2.455.562	2.351.562	1.325.921	570.463	570.463
2019/001149 - Aireportuetako informazio turistikoko totemak.	17.162	17.162	21.828	10.914	10.914
2019/001150 - Turismoa sustatzeko materialak.	30.000	30.000	870	870	870
2019/001151 - Araugintza-garapeneko azterlan teknikoak.	30.000	30.000	16.698	16.698	16.698
2019/001153 - Euskal Turismo Sariak emateko ekitaldia.	45.000	45.000			
2019/001155 - ITOURBASK arreta turistikorako hitzarmena.	1.628.400	1.524.400	794.200	309.200	309.200

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza	Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001157 - Turismo Bulegoen Euskal Sarea. Santurtziko itsas terminala e	50.000	50.000	37.795	12.598	12.598
2019/001158 - Turismo Bulegoen Euskal Sarea. Bilboko aireportua.	115.000	115.000	106.205	61.727	61.727
2019/001159 - Turismoko Ataria mantentzeko zerbitzuaren kontratazioa.	250.000	250.000	237.504	158.336	158.336
2021/000291 - Ostalaritza Plana	30.000	30.000			
2021/000292 - Turismo-enpresetan berdintasun-programa egiteko aurretiko di	30.000	30.000	25.501		
2021/000473 - Bestelako zerbitzuak	30.000	30.000	120	120	120
2021/000474 - Turismo jasangarriaren euskal estrategia berria	200.000	200.000	85.200		
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	12.571.355	12.621.355	5.183.883	4.591.627	4.591.627
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	9.229.072	9.229.072	4.100.000	4.000.000	4.000.000
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	50.000	50.000			
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	50.000	50.000			
2020/000432 - Eranskina EUSKAL IRRATI TELEBISTA (EITB) ente publikoarekin.	50.000	50.000			
Kontzeptua 403 - Sozietate publikoentzat	9.179.072	9.179.072	4.100.000	4.000.000	4.000.000
Azpikontzeptua 40300 - Sozietate publikoentzat	9.179.072	9.179.072	4.100.000	4.000.000	4.000.000
2019/001163 - Transferentzia Basquetour-entzat, gastu arrunterako.	9.079.072	9.079.072	4.000.000	4.000.000	4.000.000
2022/001263 - ZAP Basquetour, Seinaletika, Plana, Prestakuntza eta Eredua	100.000	100.000	100.000		
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	1.128.333	1.114.478	253.333	187.642	187.642

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.128.333	1.114.478	253.333	187.642	187.642
Azpikontzeptua	42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	1.128.333	1.114.478	253.333	187.642	187.642
	2019/001166 - Jazz hitzarmena - Getxoko Kultur Etxea.	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
	2019/001184 - Laguntzak udalentsat, turismoko lurralde-proiektuak egiteko.	850.000	836.145			
	2022/000279 - ZAP-Barakaldo. Ezkerraldea Langile Ibilbidea	43.333	43.333	93.333	87.642	87.642
	2022/000352 - ZAP-Barakaldo. Gasolinoen babesak (sustapenerako laguntza)	50.000	50.000			
	2022/000897 - ZAP-Oiartzun. Sustapenerako tresna digitala	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
	2022/001142 - Artziniegako Udalari. Hiriaren 750. urteurrena ospatzea	25.000	25.000			
	2022/001151 - Portugaleteko Udalari, hiriaren 700. urteurrena	100.000	100.000	100.000	50.000	50.000
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	2.213.950	2.277.805	830.550	403.985	403.985
Kontzeptua	450 - Enpresentzat	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
Azpikontzeptua	45001 - Beste enpresa batzuentzat	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
	2019/001168 - Jazz hitzarmena - Victoria Eugenia Antxokia SA.	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.193.950	2.257.805	810.550	393.985	393.985
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	2.193.950	2.257.805	810.550	393.985	393.985
	2019/001167 - Dirulaguntza Hipódromos y Apuestas Hípicas de Euskadi SArent	25.000	25.000	25.000	12.500	12.500
	2019/001169 - Basque Culinary Center.	50.000	50.000	50.000		
	2019/001170 - Jazz hitzarmena - Gasteizko Jazzaldiaren Elkarte.	20.000	20.000	20.000	10.000	10.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001171 - Prestakuntza-hitzarmena Deustuko Unibertsitatearekin.	25.000	25.000	25.000	15.000	15.000
2019/001172 - Dirulaguntza SEA Arabako Enpresak elkartearentzat.	82.600	82.600	82.600	24.780	24.780
2019/001173 - Dirulaguntza Gipuzkoako Ostalaritza Elkartearentzat.	144.500	144.500	144.500	43.350	43.350
2019/001174 - Dirulaguntza Bizkaiko Ostalaritza Elkartearentzat.	185.850	185.850	185.850	55.755	55.755
2019/001176 - Dirulaguntza Fila 2 Kultur Elkartearentzat: FesTVaL-aren ant	40.000	40.000	40.000	20.000	20.000
2019/001185 - Laguntzak irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat, turismoko I	600.000	613.855			
2019/001186 - Laguntzak turismoa sustatzeko eta merkaturatzeko.	717.000	717.000			
2020/000057 - Diru-laguntza izenduna ISEAK fundazioari.	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
2020/000059 - Arabako Ganbera. Enpresak eskualdatzeko programa.	14.110	14.110			
2020/000337 - Gipuzkoako Ganbera: enpresa-transmisioko programa.	27.390	27.390			
2020/000339 - Bilboko Ganbera: enpresak eskualdatzeko programa.	41.500	41.500			
2020/000340 - Dirulaguntza izenduna Donostiako Zinemaldiarentzat.	50.000	50.000	50.000	25.000	25.000
2022/000877 - LASTUR BOOKIN, SLri Bilbao BBK Live	25.000	25.000	25.000	25.000	25.000
2022/000891 - ZAP-Errealitate Birtual areagotuko jarduketak	100.000	100.000	106.000	106.000	106.000
2022/000892 - ZAP-Enkarterriko turismo-eskaintza guztia biltzen duen kudea	6.000	6.000			
2022/001567 - GANBERA BILBAO. BERRIZ ENPRESA.			8.300	8.300	8.300
2022/001581 - GANBERA GIPUZKOA. BERRIZ ENPRESA.			5.478	5.478	5.478

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza	Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza	Euroak
--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001582 - GANBERA ARABA. BERRIZ ENPRESA.			2.822	2.822	2.822
2022/001618 - ZAP Araialdea: dibertsifikazioa turismo		50.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	200.000	200.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	100.000	100.000			
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	100.000	100.000			
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	100.000	100.000			
2019/001190 - Turismo-baliabideen kudeatzailea.	100.000	100.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	100.000	100.000			
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	100.000	100.000			
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	100.000	100.000			
0000/0000	100.000	100.000			
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	4.604.000	4.688.000	4.594.000	3.090.044	3.090.044
Artikulua 70 - EAEko sektore publikoarentzat	15.000	15.000	5.000	5.000	5.000
Kontzeptua 703 - Sozietate publikoentzat	15.000	15.000	5.000	5.000	5.000
Azpikontzeptua 70300 - Sozietate publikoentzat	15.000	15.000	5.000	5.000	5.000
2019/001164 - Transferentzia Basquetour-entzat, kapital-eragiketarako.	15.000	15.000	5.000	5.000	5.000
Artikulua 72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.	2.680.000	2.764.000	2.680.000	2.178.044	2.178.044
Kontzeptua 721 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	2.680.000	2.764.000	2.680.000	2.178.044	2.178.044

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	72100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	2.680.000	2.764.000	2.680.000	2.178.044	2.178.044
	2022/000353 - ZAP-Portugalete. Rialia Museoa berrorientatzea	500.000	500.000	1.000.000	500.000	500.000
	2022/000354 - ZAP-Sestao. Bisitariei harrera egiteko gunea ikastun eskolan	250.000	250.000			
	2022/000355 - ZAP-Sestao. Langileen Etxebizitzarako habilitazioa (Txabarri	250.000	250.000			
	2022/000356 - ZAP-Abanto-Zierbena. Burdinazko Mendien Bide Berdearen Egoki	450.000	450.000	450.000	448.044	448.044
	2022/000357 - ZAP-Muskiz. Itsaslur bide berdearen egokitzapena eta Kantabr	350.000	350.000	350.000	350.000	350.000
	2022/000888 - ZAP-Santurtzi. Agurtza Bonitera birgaitzea	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000
	2022/000898 - ZAP-Oiartzun. Arditurriko bide berdearen zeharkako korridore	630.000	630.000	630.000	630.000	630.000
	2022/001618 - ZAP Araialdea: dibertsifikazioa turismo		84.000			
Artikulua	73 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat	350.000	350.000	350.000		
Kontzeptua	739 - Bestelako entitateentzat	350.000	350.000	350.000		
Azpikontzeptua	73900 - Bestelako entitateentzat	350.000	350.000	350.000		
	2022/000280 - ZAP-RENFE+Tren historikoko geltoki historikoak egokitzea	350.000	350.000	350.000		
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	1.559.000	1.559.000	1.559.000	907.000	907.000
Kontzeptua	751 - Beste enpresa batzuentzat	652.000	652.000	652.000		
Azpikontzeptua	75100 - Beste enpresa batzuentzat, inbertsioetarako	652.000	652.000	652.000		
	2019/001187 - Laguntzak enpresa turistikoen ekintzailtzarako eta lehiakor	652.000	652.000	652.000		

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa		Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza		Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	907.000	907.000	907.000	907.000	907.000
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	907.000	907.000	907.000	907.000	907.000
	2022/000890 - ZAP-Parking autokarabanak eta sustapen-materiala eta hedapen	522.000	522.000	907.000	907.000	907.000
	2022/000893 - ZAP-Mugikortasun jasangarriaren proiektua	150.000	150.000			
	2022/000894 - ZAP-Enkarterri Bike & Walking proiektua	235.000	235.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	20.917.757	21.352.457	12.472.056	9.097.922	9.097.922
** PROGRAMA, GUZTIRA	7511	22.313.447	22.762.647	13.903.374	10.062.419	10.062.419

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 10 Turismo eta Merkataritza Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	142.802	142.802	144.758	105.088	105.088
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	86.144	86.144	86.144	62.348	62.348
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.348	62.348
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	86.144	86.144	86.144	62.348	62.348
	0000/0000	86.144	86.144	86.144	62.348	62.348
Artikulua	12 - Funtzionarioak	33.620	33.620	34.201	24.499	24.499
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	33.620	33.620	34.201	24.499	24.499
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	33.620	33.620	34.201	24.499	24.499
	0000/0000	33.620	33.620	34.201	24.499	24.499
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	23.038	23.038	24.413	18.240	18.240
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.038	23.038	23.729	17.750	17.750
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	23.038	23.038	23.729	17.750	17.750
	0000/0000	23.038	23.038	23.729	17.750	17.750
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			684	490	490
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			684	490	490
	0000/0000			684	490	490
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	142.802	142.802	144.758	105.088	105.088

PARTIDEN XEHETASUNA

Ataia: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	655.957	1.174.657	1.000.726	648.310	648.310
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	76.550	76.550	76.550	51.232	51.232
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.550	76.550	76.550	51.232	51.232
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	76.550	76.550	76.550	51.232	51.232
	0000/0000	76.550	76.550	76.550	51.232	51.232
Artikulua	12 - Funtzionarioak	437.987	833.239	692.909	436.627	436.627
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	437.987	437.987	415.909	277.979	277.979
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	437.987	437.987	415.909	277.979	277.979
	0000/0000	437.987	437.987	415.909	277.979	277.979
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		395.252	277.000	158.648	158.648
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		395.252	277.000	158.648	158.648
	0000/0000		328.552	277.000	158.648	158.648
	2022/009912 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK		66.700			
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	141.420	264.868	231.267	160.451	160.451
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	141.420	264.868	225.725	154.910	154.910
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	141.420	264.868	225.725	154.910	154.910
	0000/0000	141.420	244.068	225.725	154.910	154.910
	2022/009912 - ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK ETA HABOROKINAK		20.800			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak			5.542	5.542	5.542
Azpikontzeptua 16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			5.542	5.542	5.542
0000/0000			5.542	5.542	5.542
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	1.710.990	2.259.740	964.476	434.081	434.081
Artikulua 22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	13.000	13.000			
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	3.000	3.000			
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	3.000	3.000			
0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	10.000	10.000			
0000/0000	10.000	10.000			
Artikulua 23 - Hainbat gastu	1.113.990	1.446.740	786.960	369.488	369.488
Kontzeptua 231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	422	422	422
Azpikontzeptua 23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000	422	422	422
0000/0000	10.000	10.000	422	422	422
Kontzeptua 234 - Tributua	65.000	65.000			
Azpikontzeptua 23499 - Bestelako zergak	65.000	65.000			
2021/000301 - Merkataritza Eskolaren diagnostikoa	50.000	50.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2021/000303 - Urban Commerce biltzarra	15.000	15.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	988.560	1.321.310	786.538	369.065	369.065
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	988.560	1.321.310	786.538	369.065	369.065
	2019/001201 - Euskal merkataritzari balioa emateko kanpaina.	583.560	583.560	298.690	275.906	275.906
	2019/001202 - Merkataritza sustatzeko ekintzak.	225.000	225.000	107.311	63.159	63.159
	2020/000372 - Udal-merkatuak sustatzeko ekintzak.	180.000	180.000	47.787	30.000	30.000
	2022/001710 - Ukraina Bono Denda 2022 kudeaketa Eusko Ganberak		332.750	332.750		
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	50.430	50.430			
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	50.430	50.430			
	0000/0000	50.430	50.430			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	584.000	800.000	177.516	64.593	64.593
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	579.000	795.000	177.516	64.593	64.593
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza		216.000			
	2022/001619 - ZAP Arrialdea: komertzio dibertsifikazioa		216.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	579.000	579.000	177.516	64.593	64.593

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001195 - Banaketa-sektoreari buruzko azterlanak.	50.000	50.000	10.961	10.961	10.961
2019/001203 - Merkataritza-sariak emateko ekitaldia.	35.000	35.000			
2021/000294 - Topaketa-jardunaldiak Merkataritza Bulegoetan (M.B.T.)	10.000	10.000	9.922	9.898	9.898
2021/000296 - 2021-2025 Euskal Merkataritza Plana	40.000	40.000			
2021/000297 - 2030 Euskal Merkataritza-Estrategia	174.000	174.000	130.326	43.442	43.442
2021/000298 - Hiriko Merkataritzaren proiektu bereziak.	270.000	270.000	26.015		
2021/000304 - Bestelako zerbitzuak			292	292	292
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	9.979.000	29.202.950	9.106.672	6.494.617	6.492.617
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	150.000	150.000	45.612		
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	150.000	150.000	45.612		
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	150.000	150.000	45.612		
2020/000436 - Eranskina EUSKAL IRRATI TELEBISTA (EITB) ente publikoarekin.	150.000	150.000	45.612		
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	9.829.000	29.052.950	9.061.060	6.494.617	6.492.617
Kontzeptua 451 - Familientzat		5.000.000	5.000.000	4.475.850	4.475.850
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat		5.000.000	5.000.000	4.475.850	4.475.850
2022/001714 - Ganbara Araba. Bono Denda 2022 Ukraina		750.000	750.000	745.200	745.200
2022/001715 - Ganbara Gipuzkoa. Bono Denda 2022 Ukraina		1.650.000	1.650.000	1.503.350	1.503.350
2022/001716 - Ganbara Bilbao. Bono Denda 2022 Ukraina		2.600.000	2.600.000	2.227.300	2.227.300

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.829.000	24.052.950	4.061.060	2.018.767	2.016.767
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	9.829.000	24.052.950	4.061.060	2.018.767	2.016.767
2019/001206 - FICOBA Fundazioa. Sustapen-ekintzak.	34.000	34.000	4.358		
2019/001208 - Gasteizko hiri-merkataritza sustatzeko kudeatzaileak.	28.000	28.000	28.000	28.000	28.000
2019/001209 - Donostiako hiri-merkataritza sustatzeko kudeatzaileak.	28.000	28.000	28.000	28.000	28.000
2019/001210 - Bilboko hiri-merkataritza sustatzeko kudeatzaileak.	28.000	28.000	28.000	28.000	28.000
2019/001215 - Dirulaguntza Euskalitentzat, merkataritzarako kudeaketa aurr	24.000	24.000	24.000	24.000	24.000
2019/001216 - Arabako Merkataritza eta Industria Ganbera Ofiziala. Enpresa	5.100	5.100	5.100	5.100	5.100
2019/001217 - Gipuzkoako Merkataritza, Industria eta Itsasketa Bazkunde Of	9.900	9.900	9.900	9.900	9.900
2019/001218 - Bilboko Merkataritza, Industria eta Itsasketa Ganbera Ofizia	15.000	15.000	15.000	15.000	15.000
2019/001220 - CECOBI-BIZKAIKO MERKATARITZAKO ENPRESARIEN KONFEDERAZIOA. Eg	72.000	72.000	72.000	72.000	72.000
2019/001221 - Gipuzkoako Merkatarien Federazioa. Egitura.	62.000	62.000	62.000		
2019/001222 - AENKOMER-Arabako Merkataritza eta Zerbitzuetako Enpresariak.	43.000	43.000	43.000	43.000	43.000
2019/001224 - BIZKAIDENDAK-Bizkaiko Merkatar, Ostalari eta Zerbitzu Enpre	49.000	49.000	49.000	49.000	49.000
2019/001225 - DENDARTEAN-Gipuzkoako Merkatar, Ostalari, Zerbitzu Enpresa	46.000	46.000	46.000		
2019/001226 - ARABADENDAK-Arabako Merkatar, Ostalari eta Zerbitzu Enprese	21.000	21.000	21.000	21.000	21.000
2019/001231 - Arabako Merkataritza eta Industria Ganbera Ofiziala: e-comme	34.000	34.000	34.000	34.000	34.000

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2019/001232 - Gipuzkoako Merkataritza, Industria eta Itsasketa Bazkunde Of	66.000	66.000	66.000	66.000	66.000
2019/001233 - Bilboko Merkataritza, Industria eta Itsasketa Ganbera Ofizia	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000
2019/001249 - HIRIGUNE elkarteak. Zonako estrategiak garatzen laguntzea.	1.480.000	1.480.000	1.480.000		
2019/001584 - Merkataritzako Bulego Teknikoak.	1.600.000	1.600.000			
2020/000342 - Gipuzkoako Ganbera. Merkataritza Banaketaren Behatokiaren ga	15.840	15.840	15.840		
2020/000347 - Arabako Ganbera. Merkataritza Banaketaren Behatokiaren garap	8.160	8.160	8.160		
2020/000350 - Bilboko Ganbera. Merkataritza Banaketaren Behatokiaren garap	24.000	24.000	24.000		
2020/000351 - Arabako Ganbera. Euskal Retail Eskolaren garapena.	25.500	25.500	25.500	25.500	25.500
2020/000352 - Gipuzkoako Ganbera. Euskal Retail Eskolaren garapena.	49.500	49.500	49.500	49.348	49.348
2020/000353 - Bilboko Ganbera. Euskal Retail Eskolaren garapena.	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000
2022/000197 - FICOBA Fundazioari. Sustapen-ekintzak.	160.000	160.000	160.000	160.000	160.000
2022/000198 - Gazteizko Hiri-Merkataritza sustatzea. Gasteiz On.	196.000	196.000			
2022/000199 - Donostiako Hiri-Merkataritza sustatzea. Donostia Shop-ak.	196.000	196.000	196.000	180.000	180.000
2022/000200 - Bilboko Hiri-Merkataritza sustatzea. Bilbao Dendak.	196.000	196.000	196.000		
2022/000201 - Arabako Ganbera. Merkataritza Banaketaren Behatokiaren garap	32.640	32.640			
2022/000202 - Gipuzkoako Ganbera. Merkataritza Banaketaren Behatokiaren ga	63.360	63.360			
2022/000203 - Bilboko Ganbera. Merkataritza Banaketaren Behatokiaren garap	96.000	96.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/000204 - Arabako Merkataritza eta Industria Ganbera Ofiziala. Empresa	27.200	27.200			
2022/000205 - Gipuzkoako Merkataritza, Industria eta Itsasketa Bazkunde Of	52.800	52.800			
2022/000206 - Bilboko Merkataritza, Industria eta Itsasketa Ganbera Ofizia	80.000	80.000			
2022/000207 - CECOBI-Bizkaiko Merkataritzako Enpresarien Konfederazioa. Eg	334.320	334.320	334.320	180.000	180.000
2022/000208 - Gipuzkoako Merkatarien Federazioa. Egitura.	254.720	254.720			
2022/000209 - AENKOMER-Arabako Merkataritza eta Zerbitzuetako Enpresarial.	206.960	206.960	206.960	180.000	180.000
2022/000210 - BIZKAIDENDAK-Bizkaiko Merkatarari, Ostalari eta Zerbitzu Enpre	223.600	223.600			
2022/000213 - DENDARTEAN-Gipuzkoako Merkatarari, Ostalari, Zerbitzu Enpresa	208.000	208.000			
2022/000214 - ARABADENDAK-Arabako Merkatarari, Ostalari eta Zerbitzu Enprese	88.400	88.400			
2022/000215 - Arabako Merkataritza eta Industria Ganbera Ofiziala: e-comme	183.600	183.600			
2022/000216 - Gipuzkoako Merkataritza, Industria eta Itsasketa Bazkunde Of	356.400	356.400			
2022/000218 - Bilboko Merkataritza, Industria eta Itsasketa Ganbera Ofizia	540.000	540.000			
2022/000219 - Arabako Ganbera. Euskal Retail Eskolaren garapena.	108.800	108.800			
2022/000220 - Gipuzkoako Ganbera. Euskal Retail Eskolaren garapena.	211.200	211.200			
2022/000221 - Bilboko Ganbera. Euskal Retail Eskolaren garapena.	320.000	320.000			
2022/000222 - Euskalit-i, merkataritzarako kudeaketa aurreraturari buruzko	120.000	120.000	120.000	120.000	120.000
2022/001077 - Tokiko saltoki txikiak berraktibatzeke eta kontsumorako pizg	750.000	417.250	38.780	38.780	38.780

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7612 Barne Merkataritza

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2022/001149 - Ekintzailletza, berrikuntza eta hiri-ekonomia aktibatzeke eki	880.000	436.700			
2022/001356 - Arabako Merkataritza Ganberari, Merkataritza Elkarteen Errolda.			1.955	1.955	1.955
2022/001357 - Gipuzkoako Merkataritza Ganberari, Merkataritza Elkarteen Errol			3.795	3.795	3.795
2022/001358 - Laurak Bat, Pasaiaiko digitalizazio proiektua.			8.052		
2022/001359 - Errenkoalderi, Errenteriako tokiko merkataritza digitalizatu			10.090	9.639	9.639
2022/001360 - Bilboko Merkataritza Ganberari, merkataritza elkarteen errold			5.750	5.750	5.750
2022/001711 - EPERHOGAR 2020 UKRANIA		15.000.000	466.000	466.000	464.000
2022/001714 - Ganbara Araba. Bono Denda 2022 Ukraina					
2022/001715 - Ganbara Gipuzkoa. Bono Denda 2022 Ukraina					
2022/001716 - Ganbara Bilbao. Bono Denda 2022 Ukraina					

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 51 Lan Harremanen Kontseilua		Programa: 3131 Gizarte Solaskidetzaren Garapena		Zerbitzua: 01 Lan Harremanen Kontseilua		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	2.661.073	2.661.073	1.995.805	1.995.805	1.995.805
Artikulua	41 - EAeko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	2.661.073	2.661.073	1.995.805	1.995.805	1.995.805
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	2.661.073	2.661.073	1.995.805	1.995.805	1.995.805
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	2.661.073	2.661.073	1.995.805	1.995.805	1.995.805
	2019/004555 - Lan Harremanen Kontseilua.	2.661.073	2.661.073	1.995.805	1.995.805	1.995.805
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	27.290	27.290	20.468	20.468	20.468
Artikulua	71 - EAeko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	27.290	27.290	20.468	20.468	20.468
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat	27.290	27.290	20.468	20.468	20.468
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat	27.290	27.290	20.468	20.468	20.468
	2019/004555 - Lan Harremanen Kontseilua.	27.290	27.290	20.468	20.468	20.468
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	2.688.363	2.688.363	2.016.272	2.016.272	2.016.272
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3131	2.688.363	2.688.363	2.016.272	2.016.272	2.016.272
* * * ATALA, GUZTIRA	51	2.688.363	2.688.363	2.016.272	2.016.272	2.016.272

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 52 Euskadiko Ekonomia eta Giz. Araz. Batz.		Programa: 1124 Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoet. Batzordea		Zerbitzua: 01 Euskadiko Ekonomia eta Giz. Araz. Batz.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.615.709	1.615.709	1.211.782	1.211.782	1.211.782
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	1.615.709	1.615.709	1.211.782	1.211.782	1.211.782
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	1.615.709	1.615.709	1.211.782	1.211.782	1.211.782
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	1.615.709	1.615.709	1.211.782	1.211.782	1.211.782
	2019/004556 - Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea.	1.615.709	1.615.709	1.211.782	1.211.782	1.211.782
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	12.955	12.955	9.716	9.716	9.716
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	12.955	12.955	9.716	9.716	9.716
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat	12.955	12.955	9.716	9.716	9.716
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat	12.955	12.955	9.716	9.716	9.716
	2019/004556 - Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea.	12.955	12.955	9.716	9.716	9.716
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	1.628.664	1.628.664	1.221.498	1.221.498	1.221.498
** PROGRAMA, GUZTIRA	1124	1.628.664	1.628.664	1.221.498	1.221.498	1.221.498
*** ATALA, GUZTIRA	52	1.628.664	1.628.664	1.221.498	1.221.498	1.221.498

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 53 Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseilua		Programa: 3213 Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseilua		Zerbitzua: 10 Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseilua		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.088.968	1.088.968	816.726	816.726	816.726
Artikulua	45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	1.088.968	1.088.968	816.726	816.726	816.726
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.088.968	1.088.968	816.726	816.726	816.726
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	1.088.968	1.088.968	816.726	816.726	816.726
	2019/004557 - Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseilua.	1.088.968	1.088.968	816.726	816.726	816.726
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	8.275	8.275	6.206	6.206	6.206
Artikulua	75 - Enpresentzat, familientzat eta irabazi-asmorik gab	8.275	8.275	6.206	6.206	6.206
Kontzeptua	753 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	8.275	8.275	6.206	6.206	6.206
Azpikontzeptua	75300 - Irabazi-asmorik gab.erakundeentzat, inbertsioetar.	8.275	8.275	6.206	6.206	6.206
	2019/004557 - Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseilua.	8.275	8.275	6.206	6.206	6.206
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	1.097.243	1.097.243	822.932	822.932	822.932
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3213	1.097.243	1.097.243	822.932	822.932	822.932
* * * ATALA, GUZTIRA	53	1.097.243	1.097.243	822.932	822.932	822.932

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 54 Herri Kontuen Euskal Epaitegia		Programa: 1112 Herri Kontuen Euskal Epaitegia		Zerbitzua: 01 Herri Kontuen Euskal Epaitegia		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	8.049.025	8.049.025	6.036.769	6.036.769	6.036.769
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	8.049.025	8.049.025	6.036.769	6.036.769	6.036.769
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	8.049.025	8.049.025	6.036.769	6.036.769	6.036.769
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	8.049.025	8.049.025	6.036.769	6.036.769	6.036.769
	2019/004558 - Herri Kontuen Euskal Epaitegia.	8.049.025	8.049.025	6.036.769	6.036.769	6.036.769
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.	229.000	229.000	171.750	171.750	171.750
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	229.000	229.000	171.750	171.750	171.750
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat	229.000	229.000	171.750	171.750	171.750
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat	229.000	229.000	171.750	171.750	171.750
	2019/004558 - Herri Kontuen Euskal Epaitegia.	229.000	229.000	171.750	171.750	171.750
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	8.278.025	8.278.025	6.208.519	6.208.519	6.208.519
* * PROGRAMA, GUZTIRA	1112	8.278.025	8.278.025	6.208.519	6.208.519	6.208.519
* * * ATALA, GUZTIRA	54	8.278.025	8.278.025	6.208.519	6.208.519	6.208.519

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 55 Datuak Babesteko Euskal Bulegoa		Programa: 1113 Datuak Babesteko Euskal Bulegoa		Zerbitzua: 01 Datuak Babesteko Euskal Bulegoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.856.779	1.856.779	1.392.584	1.392.584	1.392.584
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	1.856.779	1.856.779	1.392.584	1.392.584	1.392.584
Kontzeptua	412 - Bestelako entitateentzat	1.856.779	1.856.779	1.392.584	1.392.584	1.392.584
Azpikontzeptua	41200 - Bestelako entitateentzat	1.856.779	1.856.779	1.392.584	1.392.584	1.392.584
	2019/004559 - Datuak Babesteko Euskal Bulegoa.	1.856.779	1.856.779	1.392.584	1.392.584	1.392.584
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako transferentziak eta dirul.	15.000	15.000	11.250	11.250	11.250
Artikulua	71 - EAEko administ. publiko sailk.beste ent. (KSE)	15.000	15.000	11.250	11.250	11.250
Kontzeptua	712 - Bestelako entitateentzat	15.000	15.000	11.250	11.250	11.250
Azpikontzeptua	71200 - Bestelako entitateentzat	15.000	15.000	11.250	11.250	11.250
	2019/004559 - Datuak Babesteko Euskal Bulegoa.	15.000	15.000	11.250	11.250	11.250
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	1.871.779	1.871.779	1.403.834	1.403.834	1.403.834
** PROGRAMA, GUZTIRA	1113	1.871.779	1.871.779	1.403.834	1.403.834	1.403.834
*** ATALA, GUZTIRA	55	1.871.779	1.871.779	1.403.834	1.403.834	1.403.834

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 90 Zor Publikoa	Programa: 0111 Zor Publikoa	Zerbitzua: 01 Epe luzeko zorpetzea	Euroak
------------------------	-----------------------------	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	117.000	117.000	23.612	11.806	11.806
Artikulua	23 - Hainbat gastu	57.000	57.000			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	57.000	57.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta	2.000	2.000			
	0000/0000	2.000	2.000			
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	55.000	55.000			
	0000/0000	55.000	55.000			
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	60.000	60.000	23.612	11.806	11.806
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	60.000	60.000	23.612	11.806	11.806
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	60.000	60.000	23.612	11.806	11.806
	2019/003626 - Reuter/Bloomberg zerbitzua.	60.000	60.000	23.612	11.806	11.806

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 90 Zor Publikoa

Programa: 0111 Zor Publikoa

Zerbitzua: 01 Epe luzeko zorpetzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	3 - Gastu finantzarioak	183.365.805	183.365.805	102.131.569	102.079.418	102.079.418
Artikulua	30 - Jesapenak eta antzeko beste jaulkipen batzuk	126.371.558	126.371.558	86.028.328	85.976.177	85.976.177
Kontzeptua	300 - Obligazio-bonuetan adierazitako zor publikoar.int.	113.322.511	113.322.511	84.244.611	84.244.611	84.244.611
Azpikontzeptua	30000 - Obligazio-bonuetan adierazitako zor publikoar.int.	113.322.511	113.322.511	84.244.611	84.244.611	84.244.611
	0000/0000	113.322.511	113.322.511	84.244.611	84.244.611	84.244.611
Kontzeptua	302 - Jaulkipen-, aldaketa-, ezerezte- eta prima-gastuak	13.049.047	13.049.047	1.783.718	1.731.567	1.731.567
Azpikontzeptua	30200 - Jaulkipen-, aldaketa-, ezerezte- eta prima-gastuak	13.049.047	13.049.047	1.783.718	1.731.567	1.731.567
	0000/0000	13.049.047	13.049.047	1.783.718	1.731.567	1.731.567
Artikulua	33 - Bestelako entitateekin dauden zorrak	56.994.247	56.994.247	16.103.241	16.103.241	16.103.241
Kontzeptua	330 - Maileguen interesak	56.994.247	56.994.247	16.103.241	16.103.241	16.103.241
Azpikontzeptua	33000 - Kreditu-entitateak	56.994.247	56.994.247	16.103.241	16.103.241	16.103.241
	0000/0000	56.994.247	56.994.247	16.103.241	16.103.241	16.103.241

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 90 Zor Publikoa

Programa: 0111 Zor Publikoa

Zerbitzua: 01 Epe luzeko zorpetzea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	9 - Pasibo finantzarioen murrizketa	746.005.820	746.005.820	368.329.667	368.329.667	368.329.667
Artikulua	90 - Jesapenak eta antzeko beste jaulkipen batzuk	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000
Kontzeptua	900 - Obligazioak eta bonuak	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000
Azpikontzeptua	90000 - Obligazio eta bonuetan adierazitako zor publikoa	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000
	0000/0000	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000	150.763.000
Artikulua	93 - Bestelako entitateekin dauden zorrak	595.242.820	595.242.820	217.566.667	217.566.667	217.566.667
Kontzeptua	930 - Kreditu-entitateekin dauden zorrak, maileguengatik	595.242.820	595.242.820	217.566.667	217.566.667	217.566.667
Azpikontzeptua	93000 - Kreditu-entitateekin dauden zorrak, maileguengatik	595.242.820	595.242.820	217.566.667	217.566.667	217.566.667
	0000/0000	595.242.820	595.242.820	217.566.667	217.566.667	217.566.667
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	929.488.625	929.488.625	470.484.848	470.420.890	470.420.890
* * PROGRAMA, GUZTIRA	0111	929.488.625	929.488.625	470.484.848	470.420.890	470.420.890
* * * ATALA, GUZTIRA	90	929.488.625	929.488.625	470.484.848	470.420.890	470.420.890

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak		Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa		Zerbitzua: 09 Erakunde Konpromisoak		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		418.623	418.623	418.623	418.623	
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat		418.623	418.623	418.623	418.623	
Kontzeptua	420 - Foru-aldundientzat		418.623	418.623	418.623	418.623	
Azpikontzeptua	42000 - Foru-aldundientzat		418.623	418.623	418.623	418.623	
	2022/001728 - Hiriguneak ez diren kultura eskaintza.		391.140	391.140	391.140	391.140	
	2022/001729 - Ondare historik. erregistroak eta inbentarioak digitalizatzeko		27.483	27.483	27.483	27.483	
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		900.000	900.000	900.000	900.000	
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkiid.toki ent.		900.000	900.000	900.000	900.000	
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat		900.000	900.000	900.000	900.000	
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat		900.000	900.000	900.000	900.000	
	2022/001925 - Iruña-Veleia aztarnategia zaharberritzea		900.000	900.000	900.000	900.000	
* ZERBITZUA, GUZTIRA 09			1.318.623	1.318.623	1.318.623	1.318.623	
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228			1.318.623	1.318.623	1.318.623	1.318.623	

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak		Programa: 9119 Beste finant-harrem. batz. Eusk Sekt.Publikoarekin		Zerbitzua: 09 Erakunde Konpromisoak		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	80.584.631	80.826.233	53.964.689	53.964.689	53.964.689
Artikulua	42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	80.584.631	80.826.233	53.964.689	53.964.689	53.964.689
Kontzeptua	420 - Foru-aldundientzat	80.584.631	80.826.233	53.964.689	53.964.689	53.964.689
Azpikontzeptua	42000 - Foru-aldundientzat	80.584.631	80.826.233	53.964.689	53.964.689	53.964.689
	2019/004534 - Egokitzapenerako Funts Orokorra.	80.584.631	80.584.631	53.723.087	53.723.087	53.723.087
	2022/001558 - Errepide bidezko garraiobideak eskualdatzearen konpentsazioa		181.202	181.202	181.202	181.202
	2022/001574 - Errepide bidezko garraiobideak eskualdatzearen konpentsazioa		60.401	60.401	60.401	60.401
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako transferentziak eta dirul.		44.200.000	44.200.000	44.200.000	44.200.000
Artikulua	72 - Foru-aldundientzat eta Eus.Autonom.Erkid.toki ent.		44.200.000	44.200.000	44.200.000	44.200.000
Kontzeptua	720 - Foru-aldundientzat		44.200.000	44.200.000	44.200.000	44.200.000
Azpikontzeptua	72000 - Foru-aldundientzat		44.200.000	44.200.000	44.200.000	44.200.000
	2022/001657 - 2022-2024rako inbertsio estrategikoen erakunde arteko plana		44.200.000	44.200.000	44.200.000	44.200.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	09	80.584.631	125.026.233	98.164.689	98.164.689	98.164.689
** PROGRAMA, GUZTIRA	9119	80.584.631	125.026.233	98.164.689	98.164.689	98.164.689

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak		Programa: 9211 Espainiako Alor Publikoarekiko finantza-harremanak		Zerbitzua: 09 Erakunde Konpromisoak		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
Artikulua	43 - Estatuko sektore publikoko entitateentzat		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
Kontzeptua	430 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
Azpikontzeptua	43000 - Estatuko Administrazio Zentralarentzat		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
	2022/001817 - Partehar. FSEko diru-sarrer., 2021eko likidaz. eta 2022ko ma		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
* ZERBITZUA, GUZTIRA	09		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
* * PROGRAMA, GUZTIRA	9211		64.990.636	64.990.636	64.990.636	64.990.636
* * * ATALA, GUZTIRA	95	80.584.631	191.335.492	164.473.948	164.473.948	164.473.948

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 99 Hainbat Sail		Programa: 1222 Kreditu Orokorra		Zerbitzua: 09 Zerbitzu Orokorrak		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	780.000	780.000				
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	780.000	780.000				
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	780.000	780.000				
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	780.000	780.000				
	2019/004533 - Kreditu globala.	780.000	780.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA 09		780.000	780.000				
** PROGRAMA, GUZTIRA 1222		780.000	780.000				
*** ATALA, GUZTIRA 99		217.136.670	54.566.803				
** *ERAKUNDEA GUZTIRA 00		13.107.800.000	14.345.571.906	11.903.780.072	8.764.524.524	8.737.756.521	

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1121 Lehendakaritza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 14 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	1.500	1.500				
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	1.000	1.000				
Kontzeptua	332 - Itzulketak	1.000	1.000				
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	1.000	1.000				
	0000/0000	1.000	1.000				
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	500	500				
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	500	500				
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	500	500				
	0000/0000	500	500				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	1.500	1.500				
** PROGRAMA, GUZTIRA	1121	1.500	1.500				

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 21 Kanpo Harremanen Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.000	3.000	857	857	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.000	3.000	857	857	
Kontzeptua	332 - Itzulketak	3.000	3.000	857	857	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	3.000	3.000	857	857	
	0000/0000	3.000	3.000	857	857	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	3.000	3.000	857	857	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 01 Jaurlaritzaren Lehendakaritza		Programa: 1311 Kanpo Harremanak		Zerbitzua: 23 Kanpoan den Eusk. Komunitatearentzako Z.		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerek	2.000	2.000				
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerek	2.000	2.000				
Kontzeptua	332 - Itzulketak	2.000	2.000				
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	2.000	2.000				
	0000/0000	2.000	2.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	2.000	2.000				
** PROGRAMA, GUZTIRA	1311	12.000	12.000	1.597	1.597		
*** ATALA, GUZTIRA	01	13.500	13.500	1.597	1.597		

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2211 Segurtasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 12 Araubide Juridiko, Zerbi. Hauteskunde P.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	20.000	20.000	2.440	2.340	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	20.000	20.000	2.440	2.340	
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	20.000	20.000	2.440	2.340	
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	20.000	20.000	2.440	2.340	
	2022/125301 - Kostu judizialak	20.000	20.000	2.440	2.340	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	20.000	20.000	2.440	2.340	
** PROGRAMA, GUZTIRA	2211	20.000	20.000	2.440	2.340	

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2221 Trafikoa	Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------	------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	26.105.600	26.105.600	28.882.997	17.010.977
Artikulua	30 - Tasak	700.000	700.000	542.254	542.254
Kontzeptua	302 - Trafikoaren, jokoaren, ikuskiz.larriald.arlo.tasak	700.000	700.000	542.254	542.254
Azpikontzeptua	30200 - Trafiko-jarduerak eta -zerbitzuak	700.000	700.000	542.254	542.254
	2022/235301 - Trafikoko zerbitzuak eta jarduerak	700.000	700.000	542.254	542.254
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	25.405.500	25.405.500	28.340.743	16.468.723
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	25.400.000	25.400.000	28.336.787	16.464.767
Azpikontzeptua	33002 - Trafikoko isunak eta zehapenak	25.400.000	25.400.000	28.336.787	16.464.767
	2022/235321 - Isunak eta trafikoko zigorrak.	16.500.000	16.500.000	17.845.771	9.181.130
	2022/235322 - Atzeritarrei ezarritako isunak eta trafikoko zigorrak.	1.900.000	1.900.000	1.500.691	1.467.120
	2022/235323 - Radar finkoko trafiko zigorrak eta onespenak.	7.000.000	7.000.000	8.990.325	5.816.517
Kontzeptua	332 - Itzulketak	3.000	3.000		
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	3.000	3.000		
	2022/235311 - Itzulerak	3.000	3.000		
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.500	2.500	3.956	3.956
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.500	2.500	3.956	3.956
	2022/235331 - Bestelako ezohiko sarrerak	2.500	2.500		
	2022/235351 - Kobrantza bikoiztua			3.956	3.956

Atala: 02 Segurtasuna		Programa: 2221 Trafikoa		Zerbitzua: 23 Trafiko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	100	100			
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	100	100			
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	100	100			
	2022/235341 - Bestelako ezohiko sarrerak	100	100			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	26.105.600	26.105.600	28.882.997	17.010.977	
** PROGRAMA, GUZTIRA	2221	26.105.600	26.105.600	28.882.997	17.010.977	

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan	Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	1.273.900	1.273.900	5.073.174	1.283.178
Artikulua	30 - Tasak	272.000	272.000	100.890	100.890
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	142.000	142.000	75.439	75.439
Azpikontzeptua	30001 - Administrazio-zerbitzuak	1.000	1.000		
	2022/245301 - Administrazio-zerbitzuak. Tasa orokorrak.	1.000	1.000		
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	141.000	141.000	75.439	75.439
	2022/245309 - Herri-lanak zuzendu eta ikuskatzeko tasak	141.000	141.000	75.439	75.439
Kontzeptua	302 - Trafikoaren, jokoaren, ikuskiz.larriald.arlo.tasak	130.000	130.000	25.451	25.451
Azpikontzeptua	30203 - Segurtasun pribatuko zerbitzuak eta jarduerak	130.000	130.000	25.451	25.451
	2022/245302 - Segurtasun pribatuaren tasak	130.000	130.000	25.451	25.451
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	986.900	986.900	4.959.617	1.169.621
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	950.000	950.000	4.071.329	1.162.400
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	950.000	950.000	4.071.329	1.162.400
	2022/245305 - Herritarren segurtasuneko zehapenak	875.000	875.000	3.812.367	977.942
	2022/245306 - Segurtasun pribatuaren zehapenak	75.000	75.000	258.962	184.457
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	9.900	9.900	165	123
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	9.900	9.900	165	123
	0000/0000	7.300	7.300		

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
2022/245303 - Herritarren segurtasuneko zehazpenen interesak gerorapen edo	1.300	1.300	165	123
2022/245304 - Segurtasun pribatuaren zehazpenen interesak gerorapen edo zat	1.300	1.300		
Kontzeptua 332 - Itzulketak	1.000	1.000		
Azpikontzeptua 33200 - Itzulketak	1.000	1.000		
0000/0000	1.000	1.000		
Kontzeptua 339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	26.000	26.000	888.123	7.099
Azpikontzeptua 33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	1.000	1.000	4.063	4.063
2022/245307 - Kostu eta kalte-ordain judizialak	1.000	1.000	4.063	4.063
Azpikontzeptua 33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	25.000	25.000	884.060	3.036
0000/0000	25.000	25.000	8.256	334
2022/245310 - Udal-hitzarmen Drogen eta Listu-laginak analisiak			2.702	2.702
2022/245311 - Zaldibarko zabortegean edukitako gastuak			873.102	

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2223 Ertzaintza Zerbitzuan

Zerbitzua: 24 Ertzaintzaren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	15.000	15.000	12.667	12.667
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	15.000	15.000	12.667	12.667
Azpikontzeptua	36000 - Ezbeharrengatik jasotako kalte-ordainak	10.000	10.000	30	30
	2022/245308 - Ezbeharrengatik jasotako kalte-ordainak	10.000	10.000	30	30
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000	12.637	12.637
	0000/0000	5.000	5.000	12.637	12.637
Kapitulua	6 - Inbertsio errealeen besterentzea			385	385
Artikulua	61 - Inbertsio materialak			385	385
Kontzeptua	618 - Garraio-elementuak			385	385
Azpikontzeptua	61800 - Garraio-elementuak			385	385
	0000/0000			385	385
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	4.000.000	4.000.000	2.627.142	2.627.142
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	4.000.000	4.000.000	2.627.142	2.627.142
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	4.000.000	4.000.000	2.627.142	2.627.142
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	4.000.000	4.000.000	2.627.142	2.627.142
	2022/245801 - Langileei emandako kredituak	4.000.000	4.000.000	2.627.142	2.627.142
* ZERBITZUA, GUZTIRA	24	5.273.900	5.273.900	7.700.701	3.910.705
** PROGRAMA, GUZTIRA	2223	5.273.900	5.273.900	7.700.701	3.910.705

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 2231 Larrialdiei aurre egitea

Zerbitzua: 21 Larrialdiei Aurre Egiteko Meteorologi.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	6.000	6.000	5.696	4.346
Artikulua	30 - Tasak	3.000	3.000	4.046	4.046
Kontzeptua	302 - Trafikoaren, jokoaren, ikuskiz.larriald.arlo.tasak	3.000	3.000	4.046	4.046
Azpikontzeptua	30204 - Bilaketa, erreskatea edo salbamendua	3.000	3.000	4.046	4.046
	2022/215301 - Erreskate tasak.	3.000	3.000	4.046	4.046
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.000	3.000	1.650	300
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	3.000	3.000	1.650	300
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	3.000	3.000	1.650	300
	2022/215311 - Emergentziak. Zigorak.	3.000	3.000	1.650	300
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	6.000	6.000	5.696	4.346
** PROGRAMA, GUZTIRA	2231	6.000	6.000	5.696	4.346

Atala: 02 Segurtasuna	Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak	Zerbitzua: 22 Joko eta Ikuskizun Zuzendaritza	Euroak
-----------------------	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	410.200	410.200	978.675	514.098
Artikulua	30 - Tasak	260.000	260.000	452.198	238.805
Kontzeptua	302 - Trafikoaren, jokoaren, ikuskiz.larriald.arlo.tasak	260.000	260.000	452.198	238.805
Azpikontzeptua	30201 - Joko-baimenak	150.000	150.000	92.540	86.331
	2022/225301 - Joko-baimenen tasak	150.000	150.000	92.540	86.331
Azpikontzeptua	30202 - Ikuskizunak	10.000	10.000	11.623	10.666
	2022/225311 - Ikuskizunen tasak	10.000	10.000	11.623	10.666
Azpikontzeptua	30205 - Ertzaintzaren zerbitzu bereziak	100.000	100.000	348.035	141.809
	2022/225321 - Ertzaintzak emandako zerbitzu bereziak	100.000	100.000	348.035	141.809

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 02 Segurtasuna

Programa: 6113 Joko eta Ikuskizunak

Zerbitzua: 22 Joko eta Ikuskizun Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	150.200	150.200	526.477	275.293
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	150.000	150.000	522.799	271.617
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	150.000	150.000	522.799	271.617
	2022/225341 - Beste isun eta zigor batzuk	150.000	150.000	522.799	271.617
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	100	100	73	71
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	100	100	73	71
	2022/225331 - Berandutze-interesak	100	100	73	71
Kontzeptua	332 - Itzulketak			3.605	3.605
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			3.605	3.605
	2022/225361 - Itzulerak			3.605	3.605
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	100	100		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	100	100		
	2022/225351 - Bestelako diru-sarrerak	100	100		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	410.200	410.200	978.675	514.098
** PROGRAMA, GUZTIRA	6113	410.200	410.200	978.675	514.098
*** ATALA, GUZTIRA	02	31.815.700	31.815.700	37.570.509	21.442.466

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3110 Lana eta Enplegua. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	13.000	13.000	2.800	2.800	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	13.000	13.000	2.800	2.800	
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	13.000	13.000	2.800	2.800	
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak			2.800	2.800	
	0000/0000			2.800	2.800	
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	13.000	13.000			
	0000/0000	13.000	13.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	13.000	13.000	2.800	2.800	
** PROGRAMA, GUZTIRA	3110	13.000	13.000	2.800	2.800	

Atala: 03 Lana eta Enplegua	Programa: 3112 Lana	Zerbitzua: 11 Laneko eta Gizarte Segurantzako Z.	Euroak
-----------------------------	---------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	2.205.000	2.205.000	2.303.990	1.665.747
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.205.000	2.205.000	2.303.990	1.665.747
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	2.200.000	2.200.000	2.302.816	1.664.635
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	2.200.000	2.200.000	2.302.816	1.664.635
	0000/0000	2.200.000	2.200.000	2.302.816	1.664.635
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	5.000	5.000	1.175	1.112
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	5.000	5.000	1.175	1.112
	0000/0000	5.000	5.000	1.175	1.112
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	2.205.000	2.205.000	2.303.990	1.665.747
** PROGRAMA, GUZTIRA	3112	2.205.000	2.205.000	2.303.990	1.665.747

Atala: 03 Lana eta Enplegua		Programa: 3212 Gizarte Ekonomia		Zerbitzua: 12 Gizarte Ekonomiaren Zuzendaritza		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	15.000	15.000				
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	15.000	15.000				
Kontzeptua	332 - Itzulketak	15.000	15.000				
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	15.000	15.000				
	0000/0000	15.000	15.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	15.000	15.000				
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3212	15.000	15.000				
* * * ATALA, GUZTIRA	03	2.233.000	2.233.000	2.306.790	1.668.547		

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1211 Gobernantza Publikoa eta Aut. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 01 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
---	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	13.000	13.000	4.427	4.427
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.000	10.000	3.650	3.650
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.000	10.000	3.650	3.650
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	10.000	10.000	3.650	3.650
	0000/0000	10.000	10.000	3.650	3.650
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	3.000	3.000	777	777
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	3.000	3.000	777	777
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	3.000	3.000	777	777
	0000/0000	3.000	3.000	777	777
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	13.000	13.000	4.427	4.427
** PROGRAMA, GUZTIRA	1211	13.000	13.000	4.427	4.427

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1212 Zerbitzu Orokorrak	Zerbitzua: 42 Baliabide Orokorren Zuzendaritza	Euroak
---	-----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	210.120	210.120	116.285	116.285
Artikulua	31 - Prezio publikoak	200.000	200.000	107.342	107.342
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	200.000	200.000	107.342	107.342
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea	20.000	20.000	18.665	18.665
	0000/0000	20.000	20.000	18.665	18.665
Azpikontzeptua	31005 - Ostalaritza-zerbitzuak	180.000	180.000	88.677	88.677
	2019/000002 - Jantoki-zerbitzua.	180.000	180.000	88.677	88.677
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.120	10.120	3.922	3.922
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.120	10.120	3.922	3.922
Azpikontzeptua	33900 - Administrazio-kanonak eta -emakidak	10.120	10.120		
	0000/0000	10.120	10.120		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			3.922	3.922
	0000/0000			3.922	3.922
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			5.021	5.021
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			5.021	5.021
Azpikontzeptua	36000 - Ezbeharrengatik jasotako kalte-ordainak			5.021	5.021
	0000/0000			5.021	5.021

* ZERBITZUA, GUZTIRA	42	210.120	210.120	116.285	116.285
----------------------	----	---------	---------	---------	---------

** PROGRAMA, GUZTIRA	1212	210.120	210.120	116.285	116.285
----------------------	------	---------	---------	---------	---------

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza		Zerbitzua: 31 Funtzio Publikoko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	20.000	20.000	605	605	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	20.000	20.000	605	605	
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			605	605	
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			605	605	
	0000/0000			605	605	
Kontzeptua	332 - Itzulketak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	20.000	20.000	605	605	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Programa: 1213 F. Publikoa, Langileen Hautaketa eta Prestakuntza

Zerbitzua: 32 Lan Harremanen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	400.000	400.000	125.877	125.877
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	400.000	400.000	125.877	125.877
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	400.000	400.000	125.877	125.877
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	400.000	400.000	125.877	125.877
	0000/0000	400.000	400.000	125.877	125.877
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	400.000	400.000	125.877	125.877
** PROGRAMA, GUZTIRA	1213	420.000	420.000	126.482	126.482

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua	Programa: 1217 Erakundeen Harremanak	Zerbitzua: 11 Jaur. Idazkaritzako eta Legeb. Harr. Z.	Euroak
---	--------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	40.000	40.000	77.568	77.568
Artikulua	30 - Tasak	40.000	40.000	77.568	77.568
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	40.000	40.000	77.568	77.568
Azpikontzeptua	30004 - EHAren zerbitzuak	40.000	40.000	77.568	77.568
	0000/0000	40.000	40.000	77.568	77.568
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	40.000	40.000	77.568	77.568
** PROGRAMA, GUZTIRA	1217	40.000	40.000	77.568	77.568

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 04 Gobernantza Publikoa eta Autogobernua		Programa: 1218 Araubide Juridikoa		Zerbitzua: 20 Araubide Juridikoaren Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	55.000	55.000	65.000	28.333	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	55.000	55.000	65.000	28.333	
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	55.000	55.000	65.000	28.333	
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	55.000	55.000	65.000	28.333	
	2021/000273 - Laguntza juridikoa emateko hitzarmenak	55.000	55.000	65.000	28.333	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	55.000	55.000	65.000	28.333	
** PROGRAMA, GUZTIRA	1218	55.000	55.000	65.000	28.333	
*** ATALA, GUZTIRA	04	1.143.926	1.143.926	814.722	778.056	

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			57.836	57.836
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			57.836	57.836
Kontzeptua	332 - Itzulketak			57.836	57.836
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			57.836	57.836
	0000/0000			57.836	57.836
* ZERBITZUA, GUZTIRA	34			57.836	57.836
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229			57.836	57.836

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 41 Ing. Kalitat. eta Ekonomia Zirk. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	128.000	128.000	29.007.771	264.463
Artikulua	30 - Tasak	63.000	63.000	45.962	45.962
Kontzeptua	306 - Ingurumen-arloko tasak	63.000	63.000	45.962	45.962
Azpikontzeptua	30600 - EBren etiketa ekologikoa ematea	3.000	3.000	1.627	1.627
	0000/0000	3.000	3.000	1.627	1.627
Azpikontzeptua	30601 - Lurzoruaren kutsadura ekidin eta zuzentz. jarduera	60.000	60.000	44.334	44.334
	0000/0000	60.000	60.000	44.334	44.334
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	65.000	65.000	28.961.809	218.502
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	60.000	60.000	270.003	218.502
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	60.000	60.000	270.003	218.502
	0000/0000	60.000	60.000	270.003	218.502
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	5.000	5.000	28.691.807	
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	5.000	5.000	4.032	
	0000/0000	5.000	5.000	4.032	
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			28.687.775	
	0000/0000			28.687.775	
* ZERBITZUA, GUZTIRA 41		128.000	128.000	29.007.771	264.463

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 4421 Ingurumenaren Babesa

Zerbitzua: 42 Natura Ondare eta Klima Aldaketa Zuztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	152.000	152.000	128.886	128.886
Artikulua	30 - Tasak	40.000	40.000	8.425	8.425
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	40.000	40.000	8.425	8.425
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	40.000	40.000	8.425	8.425
	0000/0000	40.000	40.000	8.425	8.425
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	112.000	112.000	120.461	120.461
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	12.000	12.000		
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	12.000	12.000		
	0000/0000	12.000	12.000		
Kontzeptua	332 - Itzulketak	100.000	100.000	120.461	120.461
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	100.000	100.000	120.461	120.461
	0000/0000	100.000	100.000	120.461	120.461
* ZERBITZUA, GUZTIRA	42	152.000	152.000	128.886	128.886
* * PROGRAMA, GUZTIRA	4421	280.000	280.000	29.136.657	393.349

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.806.600	3.806.600	2.442.558	2.124.238
Artikulua	30 - Tasak	3.805.600	3.805.600	2.440.078	2.121.757
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	623.000	623.000	281.818	278.884
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	623.000	623.000	281.818	278.884
	2019/004038 - Zuzendaritza- eta ikuskaritza-tasak.	623.000	623.000	281.818	278.884
Kontzeptua	307 - Garraio-, kontsumo- eta merkataritza-arloko tasak	3.182.600	3.182.600	2.158.260	1.842.873
Azpikontzeptua	30700 - EAEren titulartasuneko portuetako zerbitz. orokorra	3.182.600	3.182.600	2.158.260	1.842.873
	2019/004039 - T-1. Itsasontziak. Gipuzkoa.	50.000	50.000	153.196	153.120
	2019/004040 - T-2. Pasaia. Gipuzkoa.	15.000	15.000	581	581
	2019/004041 - T-3. Salgaiak. Gipuzkoa.	3.000	3.000	118	118
	2019/004042 - T-4. Arrantza freskoa. Gipuzkoa.	500.000	500.000	311.813	262.070
	2019/004044 - T-6. Portiko-garabiak. Gipuzkoa.	100	100		
	2019/004045 - T-7. Biltegiak, lokalak eta eraikinak. Gipuzkoa.	12.000	12.000		
	2019/004047 - T-9. Hainbat zerbitzu. Gipuzkoa.	7.500	7.500	8.169	7.262
	2019/004048 - A-1. Baimenak. Gipuzkoa.	600.000	600.000	142.679	133.656
	2019/004049 - C-1. Emakidak. Gipuzkoa.	150.000	150.000	308.035	299.232
	2019/004050 - T-1. Itsasontziak. Bizkaia.	180.000	180.000	66.984	14.952
	2019/004051 - T-3. Salgaiak. Bizkaia.	300.000	300.000	123.816	43.281

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 5151 Portuak

Zerbitzua: 23 Portu eta Itsas Gaietako Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
	2019/004052 - T-4. Arrantza freskoa. Bizkaia.	420.000	420.000	329.442	276.936
	2019/004053 - T-5. Kirol-ontziak. Bizkaia.	323.000	323.000	330.481	291.279
	2019/004054 - T-6. Portiko-garabiak. Bizkaia.	4.000	4.000	2.390	2.305
	2019/004055 - T-7. Biltegiak, lokalak eta eraikinak. Bizkaia.	3.000	3.000		
	2019/004056 - T-8. Produktu- eta energia-hornigaiak. Bizkaia.	3.000	3.000		
	2019/004057 - T-9. Hainbat zerbitzu. Bizkaia.	2.000	2.000		
	2019/004058 - C-1. Emakidak. Bizkaia.	550.000	550.000	350.679	340.706
	2019/004059 - A-1. Baimenak. Bizkaia.	60.000	60.000	29.876	17.377
Artikulua	31 - Prezio publikoak	1.000	1.000		
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	1.000	1.000		
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea	1.000	1.000		
	0000/0000	1.000	1.000		
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.481	2.481
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.481	2.481
Azpikontzeptua	36000 - Ezbeharrengatik jasotako kalte-ordainak			2.481	2.481
	0000/0000			2.481	2.481
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	3.806.600	3.806.600	2.442.558	2.124.238
** PROGRAMA, GUZTIRA	5151	3.806.600	3.806.600	2.442.558	2.124.238

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 5411 Nekazaritza eta Arrantza Alorreko Ikerk. eta Gara.	Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	5.500	5.500	13.439	11.799
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	5.500	5.500	13.439	11.799
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	500	500	11.797	10.157
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	500	500	11.797	10.157
	0000/0000	500	500	11.797	10.157
Kontzeptua	332 - Itzulketak	5.000	5.000	1.642	1.642
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	5.000	5.000	1.642	1.642
	0000/0000	5.000	5.000	1.642	1.642
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	200.000	200.000	37.753	32.587
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	200.000	200.000	37.753	32.587
Kontzeptua	822 - Maileguak	200.000	200.000	37.753	32.587
Azpikontzeptua	82205 - Bestelako enpresentzako maileguak	200.000	200.000	37.753	32.587
	0000/0000	200.000	200.000	37.753	32.587
* ZERBITZUA, GUZTIRA	34	205.500	205.500	51.192	44.387
** PROGRAMA, GUZTIRA	5411	205.500	205.500	51.192	44.387

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.		Programa: 5413 Teknologia		Zerbitzua: 11 Teknologia eta Berrikuntza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	575.500	575.500	1.521.036	546.327	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	575.500	575.500	1.521.036	546.327	
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	15.500	15.500	116.311	17.612	
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	15.500	15.500	116.311	17.612	
	0000/0000	15.500	15.500	116.311	17.612	
Kontzeptua	332 - Itzulketak	560.000	560.000	1.404.725	528.715	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	560.000	560.000	1.404.725	528.715	
	0000/0000	560.000	560.000	1.404.725	528.715	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	575.500	575.500	1.521.036	546.327	
** PROGRAMA, GUZTIRA	5413	575.500	575.500	1.521.036	546.327	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 31 Land.Itsasert.Garap. eta Eur. Politik Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.000	3.000	6.780	6.780
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.000	3.000	6.780	6.780
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	500	500	183	183
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	500	500	183	183
	0000/0000	500	500	183	183
Kontzeptua	332 - Itzulketak	2.500	2.500	6.597	6.597
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	2.500	2.500	6.597	6.597
	0000/0000	2.500	2.500	6.597	6.597
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	3.000	3.000	6.780	6.780

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 32 Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendarit.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	91.000	91.000	8.583	8.583
Artikulua	30 - Tasak	8.000	8.000	4.441	4.441
Kontzeptua	303 - Industria- eta nekazaritza-tasak	8.000	8.000	4.441	4.441
Azpikontzeptua	30307 - Ehizan jarduteko gaitasuna egiaztatzeko azterketa	8.000	8.000	4.441	4.441
	0000/0000	8.000	8.000	4.441	4.441
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	83.000	83.000	4.141	4.141
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	3.000	3.000	4.141	4.141
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	3.000	3.000	4.141	4.141
	0000/0000	3.000	3.000	4.141	4.141
Kontzeptua	332 - Itzulketak	80.000	80.000		
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	80.000	80.000		
	0000/0000	80.000	80.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	91.000	91.000	8.583	8.583

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7111 Nekazaritza, eta Landaren eta
Itsasertzaren garap.

Zerbitzua: 95 EAeko Erakunde Ordaintzailea

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	125.000	125.000	106.816	86.534
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	125.000	125.000	106.816	86.534
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	5.000	5.000	9	9
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	5.000	5.000	9	9
	0000/0000	5.000	5.000	9	9
Kontzeptua	332 - Itzulketak	120.000	120.000	106.808	86.525
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	120.000	120.000	106.808	86.525
	0000/0000	120.000	120.000	106.808	86.525
* ZERBITZUA, GUZTIRA	95	125.000	125.000	106.816	86.534
** PROGRAMA, GUZTIRA	7111	219.000	219.000	122.179	101.896

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7112 Arrantza	Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza	Euroak
---	-------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	387.000	387.000	305.361	303.764
Artikulua	30 - Tasak	332.000	332.000	284.242	284.242
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	120.000	120.000	113.460	113.460
Azpikontzeptua	30103 - Aisiako ontziak maneiatzeko tituluak	120.000	120.000	113.460	113.460
	0000/0000	120.000	120.000	113.460	113.460
Kontzeptua	303 - Industria- eta nekazaritza-tasak	212.000	212.000	170.782	170.782
Azpikontzeptua	30305 - Aisialdiko itsas arrantzarako baimena ematea	200.000	200.000	170.547	170.547
	0000/0000	200.000	200.000	170.547	170.547
Azpikontzeptua	30306 - Angularen arrantzarako baimena ematea	12.000	12.000	235	235
	0000/0000	12.000	12.000	235	235

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7112 Arrantza

Zerbitzua: 33 Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	55.000	55.000	21.119	19.522
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	25.000	25.000	14.354	12.757
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	25.000	25.000	14.354	12.757
	0000/0000	25.000	25.000	14.354	12.757
Kontzeptua	332 - Itzulketak	30.000	30.000	6.711	6.711
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	30.000	30.000	6.711	6.711
	0000/0000	30.000	30.000	6.711	6.711
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			54	54
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			54	54
	0000/0000			54	54
* ZERBITZUA, GUZTIRA	33	387.000	387.000	305.361	303.764
** PROGRAMA, GUZTIRA	7112	387.000	387.000	305.361	303.764

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.	Programa: 7113 Elikagaien Sustapena eta Kalitatea	Zerbitzua: 34 Elikagaien Kalitate eta Industriako Zuz.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	31.000	31.000	358.501	66.408
Artikulua	30 - Tasak	1.000	1.000	646	646
Kontzeptua	303 - Industria- eta nekazaritza-tasak	1.000	1.000	646	646
Azpikontzeptua	30304 - Mahastizaintzaren ardog.erregistro liburuak egitea	1.000	1.000	646	646
	0000/0000	1.000	1.000	646	646
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	30.000	30.000	357.855	65.762
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	30.000	30.000		
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	30.000	30.000		
	0000/0000	30.000	30.000		
Kontzeptua	332 - Itzulketak			357.855	65.762
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			357.855	65.762
	0000/0000			357.855	65.762
* ZERBITZUA, GUZTIRA	34	31.000	31.000	358.501	66.408
** PROGRAMA, GUZTIRA	7113	31.000	31.000	358.501	66.408

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	233.850	233.850	121.025	116.610
Artikulua	30 - Tasak	178.750	178.750	111.855	111.855
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	750	750	94	94
Azpikontzeptua	30001 - Administrazio-zerbitzuak	750	750	94	94
	0000/0000	750	750	94	94
Kontzeptua	303 - Industria- eta nekazaritza-tasak	178.000	178.000	111.761	111.761
Azpikontzeptua	30300 - Industriako, segurtasun industrialeko zerbit.erki.	126.000	126.000	88.174	88.174
	0000/0000	126.000	126.000	88.174	88.174
Azpikontzeptua	30301 - Industriako eta segurtasun industrialeko zerbitzua	22.000	22.000	9.611	9.611
	0000/0000	22.000	22.000	9.611	9.611
Azpikontzeptua	30302 - Meatze-zerbitzuak	30.000	30.000	13.975	13.975
	0000/0000	30.000	30.000	13.975	13.975

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7211 Ekon. Garap. Jasang Ingurumen Egitura
eta Laguntza

Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	50.100	50.100	5.434	1.019
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	50.100	50.100	5.434	1.019
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	50.000	50.000	4.907	492
	2019/004061 - Judizioko kostuak - Industria.	45.000	45.000	4.907	492
	2019/004062 - Judizioko kostuak - Nekazaritza.	5.000	5.000		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	100	100	527	527
	0000/0000	100	100	527	527
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000	3.736	3.736
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000	3.736	3.736
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000	3.736	3.736
	0000/0000	5.000	5.000	3.736	3.736
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	233.850	233.850	121.025	116.610
** PROGRAMA, GUZTIRA	7211	233.850	233.850	121.025	116.610

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	2.009.600	2.009.600	7.456.182	7.403.581
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.004.500	2.004.500	7.456.182	7.403.581
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	504.500	504.500	107.753	58.753
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	504.500	504.500	107.753	58.753
	0000/0000	4.500	4.500	79.694	44.810
	2019/004064 - Gauzatu-Industria, berandutze-interesak.	500.000	500.000	28.058	13.943
Kontzeptua	332 - Itzulketak	1.500.000	1.500.000	7.348.430	7.344.829
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	1.500.000	1.500.000	7.348.430	7.344.829
	0000/0000	1.500.000	1.500.000	7.348.430	7.344.829
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.100	5.100		
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.100	5.100		
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.100	5.100		
	0000/0000	5.100	5.100		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7212 Industria Garapena

Zerbitzua: 21 Industria eta Trantsizio Energetikoaren Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	5.000.000	5.000.000	17.795.376	15.705.562
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	5.000.000	5.000.000	17.795.376	15.705.562
Kontzeptua	822 - Maileguak	5.000.000	5.000.000	17.795.376	15.705.562
Azpikontzeptua	82205 - Bestelako enpresentzako maileguak	5.000.000	5.000.000	17.795.376	15.705.562
	0000/0000			14.527.453	14.527.453
	2019/004065 - Gauzatu eta Bideratu itzulketak (Industria).	5.000.000	5.000.000	3.267.923	1.178.109
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	7.009.600	7.009.600	25.251.559	23.109.143
** PROGRAMA, GUZTIRA	7212	7.009.600	7.009.600	25.251.559	23.109.143

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7213 Industria Segurtasuna

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	2.754.200	2.754.200	2.475.224	2.439.252
Artikulua	30 - Tasak	400.000	400.000	314.619	309.960
Kontzeptua	309 - EA Erena ez den araudian jasota dauden tasak	400.000	400.000	314.619	309.960
Azpikontzeptua	30903 - Ikuskapen eta segurtasun nuklearra	400.000	400.000	314.619	309.960
	0000/0000	400.000	400.000	314.619	309.960
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.354.100	2.354.100	2.160.605	2.129.293
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	204.000	204.000	108.595	77.320
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	204.000	204.000	108.595	77.320
	0000/0000	204.000	204.000	108.595	77.320
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	100	100	83	45
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	100	100	83	45
	0000/0000	100	100	83	45
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.150.000	2.150.000	2.051.927	2.051.927
Azpikontzeptua	33900 - Administrazio-kanonak eta -emakidak	2.150.000	2.150.000	2.051.927	2.051.927
	2019/004068 - IATen urteko kanona.	2.150.000	2.150.000	2.051.927	2.051.927

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7213 Industria Segurtasuna

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	100	100		
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	100	100		
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	100	100		
	0000/0000	100	100		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	2.754.200	2.754.200	2.475.224	2.439.252
** PROGRAMA, GUZTIRA	7213	2.754.200	2.754.200	2.475.224	2.439.252

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7311 Energia eta Meatze Politika eta Garapena

Zerbitzua: 22 Proi.Estrategikoen eta industria.Adm.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	178.000	178.000	252.510	202.710
Artikulua	30 - Tasak	175.000	175.000	2.349	2.349
Kontzeptua	303 - Industria- eta nekazaritza-tasak	175.000	175.000	2.349	2.349
Azpikontzeptua	30302 - Meatze-zerbitzuak	175.000	175.000	2.349	2.349
	2019/004066 - Azalera-kanona.	175.000	175.000	2.349	2.349
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.000	3.000	250.161	200.361
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	3.000	3.000	250.161	200.361
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	3.000	3.000	250.161	200.361
	2019/004067 - Bestelako isunak eta zehapenak.	3.000	3.000	250.161	200.361
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	178.000	178.000	252.510	202.710
** PROGRAMA, GUZTIRA	7311	178.000	178.000	252.510	202.710

Atala: 05 Ekonomiaren Garapena, Jasang.eta Ingur.

Programa: 7613 Nazioartekotzea

Zerbitzua: 20 Industria Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	1.100	1.100	2.839	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	1.100	1.100	2.839	
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	100	100	2.839	
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	100	100	2.839	
	0000/0000	100	100		
	2022/001554 - BERANDUTZE-INTERESAK GAUZATU			2.839	
Kontzeptua	332 - Itzulketak	1.000	1.000		
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	1.000	1.000		
	0000/0000	1.000	1.000		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa			1.006.160	814.298
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak			1.006.160	814.298
Kontzeptua	822 - Maileguak			1.006.160	814.298
Azpikontzeptua	82205 - Bestelako enpresentzako maileguak			1.006.160	814.298
	0000/0000			814.298	814.298
	2022/001553 - GAUZATU KANPOKO EZARPENAK			191.862	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	20	1.100	1.100	1.008.999	814.298
** PROGRAMA, GUZTIRA	7613	1.100	1.100	1.008.999	814.298
*** ATALA, GUZTIRA	05	15.681.350	15.681.350	63.671.008	30.886.589

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6112 Zerga-politika	Zerbitzua: 31 Zerga Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	-------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	2 - Zeharkako zergak	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153
Artikulua	28 - Bestelako zeharkako zergak	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153
Kontzeptua	280 - Bestelako zeharkako zergak	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153
Azpikontzeptua	28001 - Jokoaren gaineko tasaren errekgua	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153
	2022/000605 - Jokoaren gaineko tasaren errekgua	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153
** PROGRAMA, GUZTIRA	6112	3.730.000	3.730.000	1.312.153	1.312.153

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa	Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	600.000	600.000	381.112	381.112
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			3.817	3.817
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			3.817	3.817
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak			330	330
	0000/0000			330	330
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			3.487	3.487
	0000/0000			3.487	3.487
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	600.000	600.000	377.295	377.295
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	600.000	600.000	377.295	377.295
Azpikontzeptua	36000 - Ezbeharrengatik jasotako kalte-ordainak	600.000	600.000	377.295	377.295
	2022/000606 - Ezbeharrengatik jasotako kalte-ordainak	600.000	600.000	377.295	377.295

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6114 Ondare eta Kontratazioa

Zerbitzua: 32 Ondare eta Kontratazio Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOAK
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak	95.000	95.000	82.790	79.135
Artikulua	52 - Bestelako entitateetako inbertsio finantzarioak			597	597
Kontzeptua	520 - Dibidenduak eta etekinetako partaidetzak			597	597
Azpikontzeptua	52000 - Dibidenduak eta etekinetako partaidetzak			597	597
	0000/0000			597	597
Artikulua	54 - Lurren eta ondasun higiezin errentak	95.000	95.000	82.193	78.538
Kontzeptua	541 - Ondasun higiezin errentak	95.000	95.000	82.193	78.538
Azpikontzeptua	54100 - Ondasun higiezin errentak	95.000	95.000	82.193	78.538
	2022/000607 - Errentamenduengatiko eta antzeko eragiketengatiko diru-sarre	95.000	95.000	82.193	78.538
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa			152.594	152.594
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak			152.594	152.594
Kontzeptua	820 - Akzioak eta partaidetzak			149.094	149.094
Azpikontzeptua	82000 - Akzioak eta partaidetzak			149.094	149.094
	0000/0000			149.094	149.094
Kontzeptua	821 - Zorra adierazten duten baloreak			3.500	3.500
Azpikontzeptua	82100 - Zorra adierazten duten baloreak			3.500	3.500
	0000/0000			3.500	3.500

* ZERBITZUA, GUZTIRA 32

695.000

695.000

616.496

612.841

** PROGRAMA, GUZTIRA	6114	695.000	695.000	616.496	612.841
----------------------	------	---------	---------	---------	---------

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna	Programa: 6311 Finantza-Politika	Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza	Euroak
--------------------------------	----------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua 3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	2.700.000	2.700.000	9.954.496	1.644.458

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna

Programa: 6311 Finantza-Politika

Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.700.000	2.700.000	9.951.744	1.641.705
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	1.000.000	1.000.000	8.760.488	471.425
Azpikontzeptua	33000 - Epe exekutiboko errekarquak	1.000.000	1.000.000	8.664.486	375.423
	2022/000608 - Premiamendu-errekargu	1.000.000	1.000.000	8.664.486	375.423
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak			96.002	96.002
	0000/0000			96.002	96.002
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	500.000	500.000	329.231	328.925
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	500.000	500.000	329.231	328.925
	2022/000609 - Berandutze-interesak	500.000	500.000	329.231	328.925
Kontzeptua	332 - Itzulketak			16.984	16.984
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			16.984	16.984
	0000/0000			16.984	16.984
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	1.200.000	1.200.000	845.041	824.372
Azpikontzeptua	33902 - Exekutututako abalen sarrerak	1.200.000	1.200.000	583.927	563.603
	2022/000610 - Abalak eta bestelako diru-sarrerak itzultzea	1.000.000	1.000.000	583.927	563.603
	2022/000611 - Bestelako diru-sarrerak	200.000	200.000		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			261.113	260.769
	0000/0000			261.113	260.769

Atala: 06 Ekonomia eta Ogasuna		Programa: 6311 Finantza-Politika		Zerbitzua: 21 Finantza Politika Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.752	2.752	
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.752	2.752	
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.752	2.752	
	0000/0000			2.752	2.752	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	2.700.000	2.700.000	9.954.496	1.644.458	
** PROGRAMA, GUZTIRA	6311	2.700.000	2.700.000	9.954.496	1.644.458	
*** ATALA, GUZTIRA	06	7.125.000	7.125.000	12.512.826	3.742.129	

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak			Zerbitzua: 11 Kudeaketa Ekonomikoaren Zuzendaritza	Euroak
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			2.949.018	2.949.018
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			2.949.018	2.949.018
Kontzeptua	332 - Itzulketak			2.949.018	2.949.018
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			2.949.018	2.949.018
	0000/0000			2.949.018	2.949.018
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11			2.949.018	2.949.018
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229			2.949.018	2.949.018

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	1.000.000	1.000.000	585.186	585.186	
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	1.000.000	1.000.000	585.186	585.186	
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	1.000.000	1.000.000	585.186	585.186	
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	1.000.000	1.000.000	585.186	585.186	
	0000/0000	1.000.000	1.000.000	585.186	585.186	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	1.000.000	1.000.000	585.186	585.186	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.	Euroak
---------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	500.000	500.000	272.908	272.908
Artikulua	30 - Tasak	500.000	500.000	272.908	272.908
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	500.000	500.000	272.908	272.908
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	500.000	500.000	272.908	272.908
	0000/0000	500.000	500.000	272.908	272.908
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	500.000	500.000	272.908	272.908

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 14 Araubide Juridikoaren eta Zerbitzuen Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			400	400
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			400	400
Kontzeptua	332 - Itzulketak			400	400
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			400	400
	0000/0000			400	400
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	441.957	441.957		
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	441.957	441.957		
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoetatik	441.957	441.957		
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboetatik	441.957	441.957		
	2019/002309 - IVAPek finantzaturako langile-prestakuntzako planak.	441.957	441.957		
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak			6	6
Artikulua	54 - Lurren eta ondasun higiezin errentak			6	6
Kontzeptua	541 - Ondasun higiezin errentak			6	6
Azpikontzeptua	54100 - Ondasun higiezin errentak			6	6
	0000/0000			6	6
* ZERBITZUA, GUZTIRA	14	441.957	441.957	406	406

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4211 Hezkuntza. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	80.000	80.000	122.125	122.125	
Artikulua	30 - Tasak	80.000	80.000	122.125	122.125	
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	80.000	80.000	122.125	122.125	
Azpikontzeptua	30102 - Unibertsitatez kanp.irakaskuntzako atze.tit.homol.	80.000	80.000	122.125	122.125	
	0000/0000	80.000	80.000	122.125	122.125	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	80.000	80.000	122.125	122.125	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4211	2.022.057	2.022.057	980.624	980.624	

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	75.000	75.000		
Artikulua	30 - Tasak	75.000	75.000		
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	75.000	75.000		
Azpikontzeptua	30000 - Langileak hautatzeko deialdietako izen-emateak	75.000	75.000		
	0000/0000	75.000	75.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	75.000	75.000		

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 13 Azpiegitura, Baliabide eta Teknologia Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	10.000	10.000	56.187	56.187
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.000	10.000	56.187	56.187
Kontzeptua	332 - Itzulketak	10.000	10.000	56.187	56.187
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	10.000	10.000	56.187	56.187
	0000/0000	10.000	10.000	56.187	56.187
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	10.000	10.000	56.187	56.187

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerek			6	6	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerek			6	6	
Kontzeptua	332 - Itzulketak			6	6	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			6	6	
	0000/0000			6	6	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23			6	6	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	85.000	85.000	56.193	56.193	

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa	Zerbitzua: 12 Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	75.000	75.000		
Artikulua	30 - Tasak	75.000	75.000		
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	75.000	75.000		
Azpikontzeptua	30000 - Langileak hautatzeko deialdietako izen-emateak	75.000	75.000		
	0000/0000	75.000	75.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	75.000	75.000		

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	578.500	578.500	554.542	554.542
Artikulua	30 - Tasak	570.000	570.000	553.243	553.243
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	570.000	570.000	553.243	553.243
Azpikontzeptua	30100 - Titulu eta ziurtagiri akademiko eta profesionalak	570.000	570.000	553.243	553.243
	2019/002310 - Batxilergoko tituluak emateko tasak.	570.000	570.000	553.243	553.243
Artikulua	31 - Prezio publikoak	2.000	2.000	785	785
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	2.000	2.000	785	785
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak	2.000	2.000	785	785
	0000/0000	2.000	2.000	785	785
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.500	6.500	515	515
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	6.500	6.500	515	515
Azpikontzeptua	33901 - Aurrekontuz kanpoko fidantzen ez-betetzea	6.500	6.500		
	0000/0000	6.500	6.500		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			515	515
	0000/0000			515	515
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	578.500	578.500	554.542	554.542

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	718.600	718.600	465.839	465.839
Artikulua	30 - Tasak	580.600	580.600	339.392	339.392
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	580.600	580.600	339.392	339.392
Azpikontzeptua	30100 - Titulu eta ziurtagiri akademiko eta profesionalak	380.600	380.600	339.392	339.392
	2019/002312 - Lanbide Heziketako tituluak emateko tasak.	90.600	90.600	70.552	70.552
	2019/002313 - Goi-mailako teknikari-tituluak emateko tasak.	290.000	290.000	268.841	268.841
Azpikontzeptua	30109 - Lan-esperientziaren konpetentzia profesional.egiaz	200.000	200.000		
	0000/0000	200.000	200.000		
Artikulua	31 - Prezio publikoak	138.000	138.000	121.224	121.224
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	138.000	138.000	121.224	121.224
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak	48.000	48.000	27.594	27.594
	2019/002314 - LHko heziketa-zikloetara sartzeko probetarako azterketa-esku	28.000	28.000	12.222	12.222
	2019/002315 - Berariazko LH titulurako azterketa-eskubideak.	20.000	20.000	15.372	15.372
Azpikontzeptua	31006 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	90.000	90.000	93.630	93.630
	2019/002311 - Urrutiko Lanbide Heziketako matrikulak.	90.000	90.000	93.630	93.630

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 31 Plangintza eta Antolaketa Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			5.223	5.223
Kontzeptua	332 - Itzulketak			4.920	4.920
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			4.920	4.920
	0000/0000			4.920	4.920
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			303	303
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			303	303
	0000/0000			303	303
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	718.600	718.600	465.839	465.839

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4222 Bigarren Hezkuntza eta Lanbide Heziketa

Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	24.500	24.500	4.769	4.769
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	24.500	24.500	4.769	4.769
Kontzeptua	332 - Itzulketak			4.769	4.769
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			4.769	4.769
	0000/0000			4.769	4.769
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	24.500	24.500		
Azpikontzeptua	33901 - Aurrekontuz kanpoko fidantzen ez-betetzea	24.500	24.500		
	0000/0000	24.500	24.500		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	24.500	24.500	4.769	4.769
** PROGRAMA, GUZTIRA	4222	1.396.600	1.396.600	1.025.150	1.025.150

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza

Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			241.205	241.205
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			241.205	241.205
Kontzeptua	332 - Itzulketak			241.205	241.205
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			241.205	241.205
	0000/0000			241.205	241.205
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak	20.779	20.779	20.779	20.779
Artikulua	51 - EAEko ad.pub.gisa sailakat. bes.en.inb.fi (KSE)	20.779	20.779	20.779	20.779
Kontzeptua	512 - Maileguen interesak	20.779	20.779	20.779	20.779
Azpikontzeptua	51200 - Maileguen interesak	20.779	20.779	20.779	20.779
	2019/002316 - UPV/EHUri emandako maileguen interesak.	20.779	20.779	20.779	20.779

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4223 Unibertsitateko Irakaskuntza

Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	526.340	526.340	526.339	526.339
Artikulua	81 - EAEko admin. publiko bestel.inbertsio finant. (KSE	359.673	359.673	359.673	359.673
Kontzeptua	812 - Maileguak	359.673	359.673	359.673	359.673
Azpikontzeptua	81209 - Bestelako entitateentzako maileguak	359.673	359.673	359.673	359.673
	2019/002317 - UPV/EHUri emandako maileguak amortizatzea.	359.673	359.673	359.673	359.673
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	166.667	166.667	166.667	166.667
Kontzeptua	822 - Maileguak	166.667	166.667	166.667	166.667
Azpikontzeptua	82207 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzako maileguak	166.667	166.667	166.667	166.667
	2019/002318 - Deustuko Unibertsitateari emandako mailegua amortizatzea.	166.667	166.667	166.667	166.667
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	547.119	547.119	788.323	788.323
** PROGRAMA, GUZTIRA	4223	547.119	547.119	788.323	788.323

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak	Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza	Euroak
---------------------	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.438.900	3.438.900	3.354.988	3.354.988
Artikulua	30 - Tasak	64.900	64.900	35.347	35.347
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	64.900	64.900	35.347	35.347
Azpikontzeptua	30100 - Titulu eta ziurtagiri akademiko eta profesionalak	64.900	64.900	35.347	35.347
	0000/0000	36.000	36.000	20.838	20.838
	2019/002319 - Kontserbatorioetako tituluak emateko tasak.	9.000	9.000	4.533	4.533
	2019/002320 - Goi-mailako musikako tituluak emateko tasak.	13.500	13.500	7.762	7.762
	2019/002323 - Kirol-teknikari tituluaren tasak.	3.100	3.100	1.877	1.877
	2019/002324 - Goi-mailako kirol-teknikari tituluaren tasak.	3.300	3.300	337	337
Artikulua	31 - Prezio publikoak	3.374.000	3.374.000	2.458.469	2.458.469
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	3.374.000	3.374.000	2.458.469	2.458.469
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak	37.000	37.000	39.809	39.809
	0000/0000	37.000	37.000	39.809	39.809
Azpikontzeptua	31006 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	3.337.000	3.337.000	2.418.660	2.418.660
	0000/0000	2.917.000	2.917.000	2.027.994	2.027.994
	2019/002321 - Matrikulak musika-kontserbatorio profesionaletan (MKP).	400.000	400.000	378.259	378.259
	2019/002322 - Lutheriako matrikulak Bilboko Euskal Lutheria Eskolan (BELE)	20.000	20.000	12.407	12.407

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak

Zerbitzua: 22 Ikastetxe eta Plangintza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			861.171	861.171
Kontzeptua	332 - Itzulketak			860.882	860.882
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			860.882	860.882
	0000/0000			860.882	860.882
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			289	289
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			289	289
	0000/0000			289	289
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	3.438.900	3.438.900	3.354.988	3.354.988

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4224 Araubide Bereziko Irakaskuntzak		Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			239.666	239.666	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			239.666	239.666	
Kontzeptua	332 - Itzulketak			239.666	239.666	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			239.666	239.666	
	0000/0000			239.666	239.666	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41			239.666	239.666	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4224	3.438.900	3.438.900	3.594.654	3.594.654	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4226 Etengabeko Ikaskuntza eta Helduen Hezkuntza		Zerbitzua: 32 Teknologiaren, Ikaskuntza Aurreratuen Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	1.400	1.400	6.422	6.422	
Artikulua	31 - Prezio publikoak	1.400	1.400	2.070	2.070	
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	1.400	1.400	2.070	2.070	
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea	400	400	1.980	1.980	
	0000/0000	400	400	1.980	1.980	
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak	1.000	1.000	90	90	
	0000/0000	1.000	1.000	90	90	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			4.352	4.352	
Kontzeptua	332 - Itzulketak			4.352	4.352	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			4.352	4.352	
	0000/0000			4.352	4.352	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32	1.400	1.400	6.422	6.422	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4226	1.400	1.400	6.422	6.422	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza	Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena	Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.	Euroak
---------------------	------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerek			8.000	8.000
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerek			8.000	8.000
Kontzeptua	332 - Itzulketak			8.000	8.000
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			8.000	8.000
	0000/0000			8.000	8.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21			8.000	8.000

Atala: 07 Hezkuntza

Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena

Zerbitzua: 23 Aniztasun.eta Hezk.Inklus.Zztza.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			508	508
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			508	508
Kontzeptua	332 - Itzulketak			508	508
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			508	508
	0000/0000			508	508
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23			508	508

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4231 Hezkuntza Sustapena		Zerbitzua: 41 Unibertsitate Politika eta Koordinaz. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerek	100.000	100.000	236.234	236.234	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerek	100.000	100.000	236.234	236.234	
Kontzeptua	332 - Itzulketak	100.000	100.000	236.234	236.234	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	100.000	100.000	236.234	236.234	
	0000/0000	100.000	100.000	236.234	236.234	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	41	100.000	100.000	236.234	236.234	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4231	100.100	100.100	244.741	244.741	

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 4715 Hezkuntza Sistemaren Euskalduntzea		Zerbitzua: 21 Ikaskuntzaren eta Hezkuntza.Berrik.Ztza.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			7.244	7.244	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			7.244	7.244	
Kontzeptua	332 - Itzulketak			7.244	7.244	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			7.244	7.244	
	0000/0000			7.244	7.244	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21			7.244	7.244	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4715			7.244	7.244	

Atala: 07 Hezkuntza		Programa: 5412 Ikerketa		Zerbitzua: 42 Ikerketa Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	120.000	120.000	186.144	186.144	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	120.000	120.000	186.144	186.144	
Kontzeptua	332 - Itzulketak	120.000	120.000	186.144	186.144	
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	120.000	120.000	186.144	186.144	
	0000/0000	120.000	120.000	186.144	186.144	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	42	120.000	120.000	186.144	186.144	
* * PROGRAMA, GUZTIRA	5412	120.000	120.000	186.144	186.144	
* * * ATALA, GUZTIRA	07	7.711.176	7.711.176	9.838.567	9.838.567	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 4311 LP, Etxebizitza, Garraioak. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	80.000	80.000	9.898	9.898	
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	80.000	80.000	7.096	7.096	
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	80.000	80.000	7.096	7.096	
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak			7.096	7.096	
	0000/0000			7.096	7.096	
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	80.000	80.000			
	0000/0000	80.000	80.000			
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.802	2.802	
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.802	2.802	
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			2.802	2.802	
	0000/0000			2.802	2.802	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	80.000	80.000	9.898	9.898	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4311	80.000	80.000	9.898	9.898	

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4312 Etxebizitza	Zerbitzua: 21 Etxebizitza, Lurzoru eta Arkitektura Z.	Euroak
--	----------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	470.000	470.000	670.335	668.682
Artikulua	30 - Tasak	470.000	470.000	581.331	579.678
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	300.000	300.000	520.513	518.860
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	300.000	300.000	520.513	518.860
	2019/004450 - Urbanizazio-obren zuzendaritza- eta ikuskatze-tasa.	70.000	70.000	78.854	77.784
	2019/004451 - Etxebizitzak eraikitze obren zuzendaritza- eta ikuskatze-t	230.000	230.000	441.659	441.076
Kontzeptua	305 - Etxebizitza- eta eraikuntza-arloko tasak	170.000	170.000	60.818	60.818
Azpikontzeptua	30500 - Babes ofizialeko etxebizitzaren kalifikazioak ziurt.	80.000	80.000	28.821	28.821
	0000/0000	80.000	80.000	28.821	28.821
Azpikontzeptua	30501 - Eraikuntzaren Kalitatea Kontrolatzeko Laborategia.	90.000	90.000	31.997	31.997
	0000/0000	90.000	90.000	31.997	31.997
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			89.004	89.004
Kontzeptua	332 - Itzulketak			89.004	89.004
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			89.004	89.004
	0000/0000			89.004	89.004
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	470.000	470.000	670.335	668.682

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	9.794.207	9.794.207	1.501.591	1.370.284
Artikulua	31 - Prezio publikoak	8.879.109	8.879.109	633.095	601.578
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	8.879.109	8.879.109	633.095	601.578
Azpikontzeptua	31010 - Etxebizitzak, garajeak, eranskinak eta lok.saltzea	367.089	367.089	427.400	405.272
	2019/004905 - Etxebizitzen salmenta atzeratua.	367.089	367.089	250.867	228.738
	2019/004906 - Garajeen salmenta.			176.534	176.534
Azpikontzeptua	31011 - Higiezin errentamendua	8.500.000	8.500.000	140.714	131.326
	2019/004909 - Sailak kudeatutako errentamendua.			140.714	131.326
	2019/004910 - ALOKABIDEk kudeatutako errentamendua.	8.500.000	8.500.000		
Azpikontzeptua	31012 - Sustapen itunduetako azalera-eskubidea	12.020	12.020	12.020	12.020
	0000/0000	12.020	12.020	12.020	12.020
Azpikontzeptua	31013 - Sustapen itunduetako azalera-eskubideak iraungitz.			52.960	52.960
	0000/0000			52.960	52.960
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	915.098	915.098	868.496	768.706
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	450.000	450.000	125.777	86.436
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	450.000	450.000	125.777	86.436
	0000/0000	450.000	450.000	125.777	86.436
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	165.098	165.098	32.834	30.432

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak

Programa: 4312 Etxebizitza

Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Azpikontzeptua 33100 - Berandutze-interesak	125.000	125.000	9.418	9.418
0000/0000	125.000	125.000	8.369	8.369
2022/001626 - Deskalifikazioaren eta etxebizitza berritzearen itzulketa.			1.049	1.049
Azpikontzeptua 33109 - Zuzenbide publikoko sarreraren bestelako interesak	40.098	40.098	23.416	21.014
2019/004448 - Etxebizitza sozialen salmenten interesak.	40.098	40.098	23.416	21.014
Kontzeptua 332 - Itzulketak	300.000	300.000	190.851	132.804
Azpikontzeptua 33200 - Itzulketak	300.000	300.000	190.851	132.804
0000/0000			2.162	2.162
2019/004911 - Gaztelagun programaren itzulketak.			41.857	41.857
2019/004912 - EPE-Etxebizitzarako prestazio ekonomikoaren itzulketak.	300.000	300.000	105.879	70.283
2022/001534 - COVID-19 LAGUNTZAK ITZULTZEA ETXEBIZITZA LIBREA			28.090	5.639
2022/001626 - Deskalifikazioaren eta etxebizitza berritzearen itzulketa.			12.864	12.864
Kontzeptua 339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			519.034	519.034
Azpikontzeptua 33901 - Aurrekontuz kanpoko fidantzen ez-betetzea			19.097	19.097
2019/004449 - Etxebizitza sozialen errentamendu-kontratuen fidantzak ez be			19.097	19.097
Azpikontzeptua 33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			499.937	499.937
0000/0000			499.937	499.937

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak		Programa: 4312 Etxebizitza		Zerbitzua: 22 Etxebizitzako Plangintzaren Proz.Era. Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	9.794.207	9.794.207	1.501.591	1.370.284	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4312	10.264.207	10.264.207	2.171.926	2.038.966	

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 4313 Lurralde Antolamendua	Zerbitzua: 11 Lurralde Plangintz. Hiri Ag. Zutzta.	Euroak
--	--------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			3.734	3.713
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			3.734	3.713
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			21	
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			21	
	0000/0000				
	2020/001078 - Industriako aurriak eraisteko maileguen itzulketak.			21	
Kontzeptua	332 - Itzulketak			3.713	3.713
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			3.713	3.713
	0000/0000			3.713	3.713
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	569.420	569.420	756.815	213.787
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	569.420	569.420	756.815	213.787
Kontzeptua	822 - Maileguak	569.420	569.420	756.815	213.787
Azpikontzeptua	82201 - EAEko toki entitateentzako maileguak			213.787	213.787
	2020/001078 - Industriako aurriak eraisteko maileguen itzulketak.			213.787	213.787
Azpikontzeptua	82205 - Bestelako enpresentzako maileguak	569.420	569.420	543.028	
	2020/001078 - Industriako aurriak eraisteko maileguen itzulketak.	569.420	569.420	543.028	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	569.420	569.420	760.549	217.500
** PROGRAMA, GUZTIRA	4313	569.420	569.420	760.549	217.500

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5135 EAE-KO Trenbide Sare Berria-Kudeaketa Kreditoak	Zerbitzua: 32 Garraio Azpiegituren Zuzendaritza	Euroak
--	---	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			35.917	35.917
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			35.917	35.917
Kontzeptua	332 - Itzulketak			35.917	35.917
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			35.917	35.917
	0000/0000			35.917	35.917
* ZERBITZUA, GUZTIRA	32			35.917	35.917
** PROGRAMA, GUZTIRA	5135			35.917	35.917

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 08 Lurr.Plangintza, Etxebizitza eta Garraioak	Programa: 5141 Garraioaren plangintza	Zerbitzua: 31 Garraio Plangintzaren Zuzendaritza	Euroak
--	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	52.000	52.000	148.869	49.494
Artikulua	30 - Tasak	2.000	2.000	588	588
Kontzeptua	309 - EA Erena ez den araudian jasota dauden tasak	2.000	2.000	588	588
Azpikontzeptua	30902 - Gai arriskutsuen garraiorako segurtasun-kontseilar	2.000	2.000	588	588
	0000/0000	2.000	2.000	588	588
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	50.000	50.000	148.280	48.906
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	50.000	50.000	146.972	47.598
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	50.000	50.000	146.972	47.598
	0000/0000	50.000	50.000	146.972	47.598
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			1.308	1.308
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			1.308	1.308
	0000/0000			1.308	1.308
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	52.000	52.000	148.869	49.494
** PROGRAMA, GUZTIRA	5141	52.000	52.000	148.869	49.494
*** ATALA, GUZTIRA	08	10.965.627	10.965.627	3.235.653	2.460.270

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.700	3.700	6.420	6.420		
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.700	3.700	6.420	6.420		
Kontzeptua	332 - Itzulketak	3.400	3.400	6.420	6.420		
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	3.400	3.400	6.420	6.420		
	0000/0000	3.400	3.400	6.420	6.420		
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	300	300				
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	300	300				
	0000/0000	300	300				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	3.700	3.700	6.420	6.420		

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	181.200	181.200	139.915	139.913
Artikulua	30 - Tasak	4.000	4.000	1.796	1.796
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	4.000	4.000	1.796	1.796
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	4.000	4.000	1.796	1.796
	0000/0000	4.000	4.000	1.796	1.796
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	177.200	177.200	138.119	138.116
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	100	100		
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	100	100		
	0000/0000	100	100		
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	100	100	5	3
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	100	100	5	3
	0000/0000	100	100	5	3
Kontzeptua	332 - Itzulketak	175.000	175.000	138.113	138.113
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	175.000	175.000	138.113	138.113
	0000/0000	175.000	175.000	138.113	138.113
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.000	2.000		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.000	2.000		
	0000/0000	2.000	2.000		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4111 Osasuna. Egitura eta Laguntza		Zerbitzua: 21 Araubide Juridiko, Ekonomiko, Zer.Oro.Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	181.200	181.200	139.915	139.913	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4111	184.900	184.900	146.335	146.332	

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4112 Osasun Finantzaketa eta Kontratazioa		Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	32.000	32.000	62.015	62.015	
Artikulua	31 - Prezio publikoak	32.000	32.000	62.015	62.015	
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	32.000	32.000	62.015	62.015	
Azpikontzeptua	31099 - Bestelako prezio publikoak	32.000	32.000	62.015	62.015	
	0000/0000	32.000	32.000	62.015	62.015	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	32.000	32.000	62.015	62.015	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4112	32.000	32.000	62.015	62.015	

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4113 Osasun Publikoa

Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	248.400	248.400	792.782	297.235
Artikulua	30 - Tasak	122.800	122.800	47.988	47.988
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	8.900	8.900	1.151	1.151
Azpikontzeptua	30001 - Administrazio-zerbitzuak	8.900	8.900	1.151	1.151
	0000/0000	8.900	8.900	1.151	1.151
Kontzeptua	304 - Osasun-tasak	113.900	113.900	46.837	46.837
Azpikontzeptua	30400 - Hilotzen arloko osasungintza	10.900	10.900	5.722	5.722
	0000/0000	10.900	10.900	5.722	5.722
Azpikontzeptua	30401 - Animaliak eta animalia-produktuak ikuskatu kontro.	95.000	95.000	40.843	40.843
	0000/0000	95.000	95.000	40.843	40.843
Azpikontzeptua	30402 - Osasun publikoko laborategi-zerbitzuak	8.000	8.000	272	272
	0000/0000	8.000	8.000	272	272

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4113 Osasun Publikoa	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	--------------------------------	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	125.600	125.600	744.794	249.247
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	125.300	125.300	744.794	249.247
Azpikontzeptua	33000 - Epe exekutiboko errekarquak	300	300		
	0000/0000	300	300		
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	125.000	125.000	744.794	249.247
	0000/0000	125.000	125.000	744.794	249.247
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	300	300		
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	300	300		
	0000/0000	300	300		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	248.400	248.400	792.782	297.235
** PROGRAMA, GUZTIRA	4113	248.400	248.400	792.782	297.235

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza	Zerbitzua: 12 Plangintza, Antolamendu, Eba.Sanitari.Z.	Euroak
-------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	607.300	607.300	398.714	398.714
Artikulua	30 - Tasak	604.000	604.000	398.714	398.714
Kontzeptua	304 - Osasun-tasak	604.000	604.000	398.714	398.714
Azpikontzeptua	30404 - Zentro, zerbitzu eta establezimendu sanit.espedie.	550.000	550.000	381.345	381.345
	0000/0000	550.000	550.000	381.345	381.345
Azpikontzeptua	30405 - Publizitate sanitarioari buruzko espedienteak	24.000	24.000	6.892	6.892
	0000/0000	24.000	24.000	6.892	6.892
Azpikontzeptua	30406 - Produktu sanitarioak neurrira fabrikatz.lizentzia	30.000	30.000	10.477	10.477
	0000/0000	30.000	30.000	10.477	10.477
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.300	3.300		
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	3.150	3.150		
Azpikontzeptua	33000 - Epe exekutiboko errekarquak	150	150		
	0000/0000	150	150		
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	3.000	3.000		
	0000/0000	3.000	3.000		
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	150	150		
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	150	150		
	0000/0000	150	150		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza		Zerbitzua: 12 Plangintza, Antolamendu, Eba.Sanitari.Z.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	607.300	607.300	398.714	398.714	

Atala: 09 Osasuna

Programa: 4114 Osasun Ikerketa eta Plangintza

Zerbitzua: 13 Ikerketa eta Berrikuntza Sanitarioko Zu.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	1.000	1.000		
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	1.000	1.000		
Kontzeptua	332 - Itzulketak	1.000	1.000		
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	1.000	1.000		
	0000/0000	1.000	1.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	1.000	1.000		
** PROGRAMA, GUZTIRA	4114	608.300	608.300	398.714	398.714

Atala: 09 Osasuna	Programa: 4115 Farmazia	Zerbitzua: 10 Osasun Sailburuordetza	Euroak
-------------------	-------------------------	--------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	492.000	492.000	223.918	223.918
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	492.000	492.000	223.918	223.918
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	492.000	492.000	223.918	223.918
Azpikontzeptua	33906 - Koordainketa farmazeutikoa	492.000	492.000	223.918	223.918
	2019/000832 - Koordainketa farmazeutikoa.	195.000	195.000	81.220	81.220
	2022/000127 - Gernu-inkontinentziako xurgatzaileen koordainketa	297.000	297.000	142.698	142.698
* ZERBITZUA, GUZTIRA	10	492.000	492.000	223.918	223.918

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4115 Farmazia		Zerbitzua: 23 Farmazia Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	191.500	191.500	52.403	52.403	
Artikulua	30 - Tasak	190.000	190.000	52.403	52.403	
Kontzeptua	304 - Osasun-tasak	130.000	130.000	52.403	52.403	
Azpikontzeptua	30403 - Arreta farmazeutikorako establezimendu eta zerbitz	130.000	130.000	50.840	50.840	
	0000/0000	130.000	130.000	50.840	50.840	
Azpikontzeptua	30407 - Sendagaien, osasun-produd., kosmetik.zerbitzuak			1.563	1.563	
	0000/0000			1.563	1.563	
Kontzeptua	308 - EAEren araudi propioan jasota dauden bestel.tasak	60.000	60.000			
Azpikontzeptua	30899 - EAEren araudi propioan jasota dauden bestel.tasak	60.000	60.000			
	0000/0000	60.000	60.000			
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	1.500	1.500			
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	1.500	1.500			
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	1.500	1.500			
	0000/0000	1.500	1.500			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23	191.500	191.500	52.403	52.403	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4115	683.500	683.500	276.322	276.322	

Atala: 09 Osasuna		Programa: 4116 Adikzioak		Zerbitzua: 11 Osasun Publikoaren eta Adikzioen Zuzend.		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.000	3.000				
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	3.000	3.000				
Kontzeptua	332 - Itzulketak	3.000	3.000				
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	3.000	3.000				
	0000/0000	3.000	3.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	3.000	3.000				
** PROGRAMA, GUZTIRA	4116	3.000	3.000				
*** ATALA, GUZTIRA	09	1.760.100	1.760.100	1.676.167	1.180.618		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			306.429	306.429
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			306.429	306.429
Kontzeptua	332 - Itzulketak			306.429	306.429
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			306.429	306.429
	0000/0000			306.429	306.429
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21			306.429	306.429
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229			306.429	306.429

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 1312 Garapen Lankidetzza		Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza	
Euroak					
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			1.810.704	1.810.704
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			1.810.704	1.810.704
Kontzeptua	332 - Itzulketak			1.810.704	1.810.704
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			1.810.704	1.810.704
	0000/0000			1.810.704	1.810.704
* ZERBITZUA, GUZTIRA	03			1.810.704	1.810.704
** PROGRAMA, GUZTIRA	1312			1.810.704	1.810.704

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	63.000	63.000	23.292	20.872
Artikulua	31 - Prezio publikoak	50.000	50.000	22.620	20.200
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	50.000	50.000	22.620	20.200
Azpikontzeptua	31014 - Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutu. peritu-zer			22.620	20.200
	0000/0000			22.620	20.200
Azpikontzeptua	31099 - Bestelako prezio publikoak	50.000	50.000		
	2019/003207 - Prezio publikoa, Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutuak (A)	50.000	50.000		
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	13.000	13.000	672	672
Kontzeptua	332 - Itzulketak	3.000	3.000	672	672
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	3.000	3.000	672	672
	0000/0000	3.000	3.000	672	672
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.000	10.000		
Azpikontzeptua	33999 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	10.000	10.000		
	0000/0000	10.000	10.000		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.	Programa: 1411 Justizi Administrazioa	Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza	Euroak
---	---------------------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	70.000	70.000	51.225	51.225
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	70.000	70.000	51.225	51.225
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	70.000	70.000	51.225	51.225
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	70.000	70.000	51.225	51.225
	0000/0000	70.000	70.000	51.225	51.225
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	133.000	133.000	74.517	72.097

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1411 Justizi Administrazioa

Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	75.000	75.000	40.635	40.635
Artikulua	30 - Tasak	75.000	75.000	40.635	40.635
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	75.000	75.000	40.635	40.635
Azpikontzeptua	30002 - Obra publikoen zuzendaritza eta ikuskaritza	75.000	75.000	40.635	40.635
	0000/0000	75.000	75.000	40.635	40.635
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	75.000	75.000	40.635	40.635
** PROGRAMA, GUZTIRA	1411	208.000	208.000	115.152	112.732

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 1412 Justizia		Zerbitzua: 13 Justizia Zuzendaritza	
Euroak					
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	19.000	19.000	19.212	19.212
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	19.000	19.000	19.212	19.212
Kontzeptua	332 - Itzulketak	19.000	19.000	19.212	19.212
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	19.000	19.000	19.212	19.212
	0000/0000	19.000	19.000	19.212	19.212
* ZERBITZUA, GUZTIRA	13	19.000	19.000	19.212	19.212
** PROGRAMA, GUZTIRA	1412	19.000	19.000	19.212	19.212

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 1413 Espetxe-erakundeak

Zerbitzua: 11 Justizia Administrazioiko Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	50.000	50.000		
Artikulua	31 - Prezio publikoak	50.000	50.000		
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	50.000	50.000		
Azpikontzeptua	31011 - Higiezin errentamendua	50.000	50.000		
	2022/000628 - Presondegietakako Funtzionarioentzako Etxebizitzen Errentamend	50.000	50.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	50.000	50.000		

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol. Programa: 1413 Espetxe-erakundeak Zerbitzua: 12 Justizia Digitalaren eta Azpiegituren Z Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			2.170	2.170
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			2.170	2.170
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak			115	115
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak			115	115
	0000/0000			115	115
Kontzeptua	332 - Itzulketak			2.056	2.056
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			2.056	2.056
	0000/0000			2.056	2.056
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12			2.170	2.170
** PROGRAMA, GUZTIRA	1413	50.000	50.000	2.170	2.170

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3111 Berdinta., Justizia eta G.P. Egitura eta Laguntza

Zerbitzua: 03 Zerbitzu Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	2.000	2.000		
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.000	2.000		
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	2.000	2.000		
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	2.000	2.000		
	2019/000730 - Bestelako sarrerak.	2.000	2.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	03	2.000	2.000		
** PROGRAMA, GUZTIRA	3111	2.000	2.000		

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3122 Inmigrazioa

Zerbitzua: 23 Migrazio eta Asilo Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			305	305
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			305	305
Kontzeptua	332 - Itzulketak			305	305
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			305	305
	0000/0000			305	305
* ZERBITZUA, GUZTIRA	23			305	305
** PROGRAMA, GUZTIRA	3122			305	305

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3123 Gizarte Zerbitzuak

Zerbitzua: 21 Gizarte Zerbitzuen Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	3.158.400	3.158.400	1.279.028	1.279.028
Artikulua	31 - Prezio publikoak	3.158.400	3.158.400	1.186.076	1.186.076
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	3.158.400	3.158.400	1.186.076	1.186.076
Azpikontzeptua	31009 - Izaera sozialeko zerbitzua: telelaguntza	3.158.400	3.158.400	1.186.076	1.186.076
	2019/000731 - Telelaguntza-zerbitzua.	3.158.400	3.158.400	1.186.076	1.186.076
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			92.952	92.952
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			75	75
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			75	75
	0000/0000			75	75
Kontzeptua	332 - Itzulketak			92.877	92.877
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			92.877	92.877
	0000/0000			92.877	92.877
* ZERBITZUA, GUZTIRA	21	3.158.400	3.158.400	1.279.028	1.279.028
* * PROGRAMA, GUZTIRA	3123	3.158.400	3.158.400	1.279.028	1.279.028

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3124 Familia eta Komunitate Politika

Zerbitzua: 22 Familia eta Haurren Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	50.000	50.000	24.888	24.888
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	50.000	50.000	24.888	24.888
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			94	94
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			94	94
	0000/0000			94	94
Kontzeptua	332 - Itzulketak	50.000	50.000	24.793	24.793
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	50.000	50.000	24.793	24.793
	2019/000732 - Itzulketak.	50.000	50.000	24.793	24.793
* ZERBITZUA, GUZTIRA	22	50.000	50.000	24.888	24.888
** PROGRAMA, GUZTIRA	3124	50.000	50.000	24.888	24.888

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3222 Gazteria

Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
--------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	------------

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 3222 Gazteria

Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	60.000	60.000	33.469	33.469
Artikulua	30 - Tasak	35.000	35.000	4.228	4.228
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	35.000	35.000	4.228	4.228
Azpikontzeptua	30105 - Nazioartean onart.daud.aterpekide-txartelak egitea	5.000	5.000	916	916
	2019/000734 - Nazioarteko aterpekide txartela ematea.	5.000	5.000	916	916
Azpikontzeptua	30106 - International Stud.Travel Confed.txartelak egitea	30.000	30.000	3.312	3.312
	2019/000735 - ISTE elkartearen txartela ematea, zeinak nazioarteko abantai	30.000	30.000	3.312	3.312
Artikulua	31 - Prezio publikoak	25.000	25.000	20.350	20.350
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	25.000	25.000	20.350	20.350
Azpikontzeptua	31008 - Auzolandegi-programetako izen-emateak	25.000	25.000	20.350	20.350
	2019/000736 - Auzolandegietako programetarako inskripzioa.	25.000	25.000	20.350	20.350
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			8.891	8.891
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			200	200
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			200	200
	0000/0000			200	200
Kontzeptua	332 - Itzulketak			8.690	8.690
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			8.690	8.690
	0000/0000			8.690	8.690

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.		Programa: 3222 Gazteria		Zerbitzua: 04 Gazteria Zuzendaritza		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	04	60.000	60.000	33.469	33.469	
** PROGRAMA, GUZTIRA	3222	60.000	60.000	33.469	33.469	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 10 Berdintasuna, Justizia eta Gizarte Pol.

Programa: 4621 Biktimak eta Giza Eskubideak

Zerbitzua: 31 Giza Eskubide, Biktima eta Aniztasun. Z.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	12.000	12.000	8.640	8.640
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	12.000	12.000	8.640	8.640
Kontzeptua	332 - Itzulketak	12.000	12.000	8.640	8.640
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	12.000	12.000	8.640	8.640
	0000/0000	12.000	12.000	8.640	8.640
* ZERBITZUA, GUZTIRA	31	12.000	12.000	8.640	8.640
** PROGRAMA, GUZTIRA	4621	12.000	12.000	8.640	8.640
*** ATALA, GUZTIRA	10	3.559.400	3.559.400	3.599.996	3.597.576

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4511 Kultura/Hizkuntza Politika. Egitura eta Laguntza	Zerbitzua: 02 Zerbitzu Zuzendaritza	Euroak
--	---	-------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	155.000	155.000	347.856	347.856
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	155.000	155.000	347.856	347.856
Kontzeptua	332 - Itzulketak	150.000	150.000	345.340	345.340
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	150.000	150.000	345.340	345.340
	0000/0000	150.000	150.000	345.340	345.340
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	5.000	5.000	2.516	2.516
Azpikontzeptua	33905 - Judizioko kostuak eta kalte-ordainak	5.000	5.000	2.516	2.516
	0000/0000	5.000	5.000	2.516	2.516
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	155.000	155.000	347.856	347.856
** PROGRAMA, GUZTIRA	4511	155.000	155.000	347.856	347.856

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4512 Kirolak	Zerbitzua: 03 Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zuzen.	Euroak
--	------------------------	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	25.000	25.000	5.669	5.669
Artikulua	31 - Prezio publikoak	25.000	25.000	5.669	5.669
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	25.000	25.000	5.669	5.669
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak	5.000	5.000	5.668	5.668
	0000/0000	5.000	5.000	5.668	5.668
Azpikontzeptua	31015 - Dopin-kontrolako zerbitzuak	20.000	20.000	1	1
	0000/0000	20.000	20.000	1	1
* ZERBITZUA, GUZTIRA	03	25.000	25.000	5.669	5.669
** PROGRAMA, GUZTIRA	4512	25.000	25.000	5.669	5.669

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4513 Kulturaren Sustapena	Zerbitzua: 12 Kultura Sustatzeko Zuzendaritza	Euroak
--	-------------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	25.500	25.500	10.132	10.132
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	25.500	25.500	10.132	10.132
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	500	500	132	132
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	500	500	132	132
	0000/0000	500	500	132	132
Kontzeptua	332 - Itzulketak	25.000	25.000	10.000	10.000
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	25.000	25.000	10.000	10.000
	0000/0000	25.000	25.000	10.000	10.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	25.500	25.500	10.132	10.132
** PROGRAMA, GUZTIRA	4513	25.500	25.500	10.132	10.132

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika	Programa: 4514 Ondare Historiko Artistikoa	Zerbitzua: 11 Kultura Ondarearen Zuzendaritza	Euroak
--	--	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	5.500	5.500	5.216	5.216
Artikulua	30 - Tasak	5.500	5.500	5.216	5.216
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	5.500	5.500	5.216	5.216
Azpikontzeptua	30001 - Administrazio-zerbitzuak	5.500	5.500	5.216	5.216
	0000/0000	5.500	5.500	5.216	5.216
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	5.500	5.500	5.216	5.216
** PROGRAMA, GUZTIRA	4514	5.500	5.500	5.216	5.216

Atala: 11 Kultura eta Hizkuntza Politika		Programa: 4515 Gizarte Hedabideak		Zerbitzua: 01 Kabinetearen eta Gizarte Hedabideen Zuz.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			509	509	
Artikulua	30 - Tasak			509	509	
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak			509	509	
Azpikontzeptua	30005 - Ikus-entzunezko komunik.lizentziak neg.jur.baimena			509	509	
	0000/0000			509	509	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01			509	509	
** PROGRAMA, GUZTIRA	4515			509	509	
*** ATALA, GUZTIRA	11	211.000	211.000	369.381	369.381	

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			1.526.648	1.489.165
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			1.526.648	1.489.165
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak			1.989	1.370
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak			1.989	1.370
	0000/0000			1.989	1.370
Kontzeptua	332 - Itzulketak			1.524.659	1.487.796
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			1.524.659	1.487.796
	0000/0000			1.524.659	1.487.796
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11			1.526.648	1.489.165

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 1229 COVID-19K eragindako krisiaren aurkako neurriak

Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			1.778	1.778
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			1.778	1.778
Kontzeptua	332 - Itzulketak			1.778	1.778
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			1.778	1.778
	0000/0000			1.778	1.778
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12			1.778	1.778
** PROGRAMA, GUZTIRA	1229			1.528.427	1.490.944

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	100.000	100.000	411.442	253.917
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	100.000	100.000	411.442	253.917
Kontzeptua	330 - Errekarguak eta isunak	75.000	75.000	309.951	212.799
Azpikontzeptua	33009 - Bestelako isunak eta zehapenak	75.000	75.000	309.951	212.799
	0000/0000	75.000	75.000	309.951	212.799
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	7.500	7.500	10.398	10.290
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	7.500	7.500	10.398	10.290
	0000/0000	500	500	390	359
	2019/001251 - GAUZATU-TURISMO programari dagozkion itzulketen eta berandut	7.000	7.000	10.008	9.932
Kontzeptua	332 - Itzulketak	17.500	17.500	35.859	30.828
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	17.500	17.500	35.859	30.828
	0000/0000	17.500	17.500	35.859	30.828
Kontzeptua	339 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			55.234	
Azpikontzeptua	33901 - Aurrekontuz kanpoko fidantzen ez-betetzea			55.234	
	0000/0000			55.234	

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa

Programa: 7511 Turismo eta Ostalaritza

Zerbitzua: 11 Turismo eta Ostalaritza Zuzendaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	100.000	100.000	49.339	41.214
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	100.000	100.000	49.339	41.214
Kontzeptua	822 - Maileguak	100.000	100.000	49.339	41.214
Azpikontzeptua	82205 - Bestelako enpresentzako maileguak	100.000	100.000	49.339	41.214
	2019/001251 - GAUZATU-TURISMO programari dagozkion itzulketen eta berandut	100.000	100.000	49.339	41.214
* ZERBITZUA, GUZTIRA	11	200.000	200.000	460.781	295.131
** PROGRAMA, GUZTIRA	7511	200.000	200.000	460.781	295.131

Atala: 12 Turismoa, Merkataritza eta Kontsumoa	Programa: 7612 Barne Merkataritza	Zerbitzua: 12 Merkataritza Zuzendaritza	Euroak
--	-----------------------------------	---	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	280.000	280.000	71.789	71.789
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak	280.000	280.000	71.789	71.789
Kontzeptua	331 - Zuzenbide publikoko interesak	7.000	7.000	4	4
Azpikontzeptua	33100 - Berandutze-interesak	7.000	7.000	4	4
	0000/0000	7.000	7.000	4	4
Kontzeptua	332 - Itzulketak	273.000	273.000	71.784	71.784
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak	273.000	273.000	71.784	71.784
	0000/0000	273.000	273.000	71.784	71.784
* ZERBITZUA, GUZTIRA	12	280.000	280.000	71.789	71.789
** PROGRAMA, GUZTIRA	7612	280.000	280.000	71.789	71.789
*** ATALA, GUZTIRA	12	480.000	480.000	2.060.996	1.857.863

Atala: 90 Zor Publikoa		Programa: 0111 Zor Publikoa		Zerbitzua: 01 Epe luzeko zorpetzea		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	9 - Pasibo finantzarioen gehikuntza	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
Artikulua	90 - Jesapenak eta antzeko beste jaulkipen batzuk	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
Kontzeptua	900 - Obligazioak eta bonuak	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
Azpikontzeptua	90000 - Obligazio eta bonuetan adierazitako zor publikoa	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
	0000/0000	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
* * PROGRAMA, GUZTIRA	0111	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	
* * * ATALA, GUZTIRA	90	1.429.587.482	1.429.587.482	496.615.000	496.615.000	

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak	Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa	Zerbitzua: 03 Estatuaren/G.S.aren best fondoan Transf.	Euroak
---	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.		43.394.622	68.981.454	68.981.454
Artikulua	43 - Estatuko sektore publikoko entitateetatik		43.394.622	68.981.454	68.981.454
Kontzeptua	430 - Estatuko Administrazio Zentralaletik		20.302.527	44.441.918	44.441.918
Azpikontzeptua	43000 - Estatuko Administrazio Zentralaletik		20.302.527	44.441.918	44.441.918
	2022/001561 - Kolektibo ahulentzako bonu digitalak jaulkitzea		228.000		
	2022/001562 - Autonomi-Erkidegoen eraldaketa digitala eta modernizazioa		11.187.608		
	2022/001730 - Hiriguneak ez diren kultura eskaintza		391.140	391.140	391.140
	2022/001731 - Ondare historik. erregistroak eta inbentarioak digitalizatze		27.483	27.483	27.483
	2022/001882 - Eliza ondasun inbentarioa digitalizatzea.		80.000	80.000	80.000
	2022/001935 - Hezkuntzako gaitasun digitala hobetzea		4.739.416	13.913.071	13.913.071
	2022/001956 - Biztanleria aktiboaren reskilling eta upskilling		3.648.881	3.648.881	3.648.881
	2022/001988 - Profesional sanitarioen prestakuntza			176.052	176.052
	2022/002005 - LHko Modernizazio Plana - Ikasgelak teknologia aplikatuko es			732.050	732.050
	2022/002007 - Modern. Plana. LH-LHko plazen eskaintza neurtzea			4.297.500	4.297.500
	2022/002010 - Modern Plana. FP-Lanbide-gaitasunak ebaluatu eta egiaztatzea			10.609.920	10.609.920
	2022/002011 - Modern Plana. LH-Plaza elebidunak			4.455.000	4.455.000
	2022/002012 - Modern Plana. LH-Ekintzailatza gelak			355.000	355.000
	2022/002018 - PROA+ programa			4.712.460	4.712.460

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 03 Estatuaren/G.S.aren best fondoan Transf.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
2022/002019 - Ikasle kalteberei laguntzeko unitateak sortzea			1.043.362	1.043.362
Kontzeptua 439 - Bestelako entitateetatik		23.092.095	24.539.536	24.539.536
Azpikontzeptua 43900 - Bestelako entitateetatik		23.092.095	24.539.536	24.539.536
2022/001430 - Enpleguko Politika Aktiboak, MRR		23.092.095	23.092.095	23.092.095
2022/001968 - MOVES III programa.			473.077	473.077
2022/002015 - Kirola digitalizatzeko plana			341.601	341.601
2022/002017 - Kirolean berdintasuna sustatzea			632.763	632.763
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.		91.019.017	139.408.440	139.408.440
Artikulua 73 - Estatuko sektore publikoko entitateetatik		91.019.017	139.408.440	139.408.440
Kontzeptua 730 - Estatuko Administrazio Zentraletik		80.775.819	110.365.637	110.365.637
Azpikontzeptua 73000 - Estatuko Administrazio Zentraletik		80.775.819	110.365.637	110.365.637
2022/001560 - Telekomunikaz. infraestukturak hobetzea		2.460.000	2.460.000	2.460.000
2022/001670 - Bizitegiak eta etxebizitza sozialak birgaitzeko programa, MR		24.290.000	24.290.000	24.290.000
2022/001738 - Turismoaren Sektorea modernizatzea.		24.130.000	24.130.000	24.130.000
2022/001850 - Eraikin publikoen birgaitzea bultzatzea		22.464.000	22.464.000	22.464.000
2022/001904 - Kultura-azeleragailuei laguntzea		1.187.204	1.187.204	1.187.204
2022/001905 - Jarduketak autonomia-erkidegoen, toki-erakundeen eta pribatu		1.696.727	1.696.727	1.696.727
2022/001933 - Justizia 2030 Planeko proiektuak, MRR			7.317.555	7.317.555

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak

Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa

Zerbitzua: 03 Estatuaren/G.S.aren best fondoan Transf.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
2022/001936 - Hondakinen araudia ezartzeko laguntza-programa. MRR		4.547.888	4.547.888	4.547.888
2022/001962 - Merkataritzaren Modernizazioa, Funts Teknologikoa.			2.075.884	2.075.884
2022/001969 - I+G+Bko Plan Osagarriak. Material Aurreratuak			5.559.000	5.559.000
2022/001987 - Goi Teknologiako Ekipoen Inbertsio Plana (INVEAT)			14.637.379	14.637.379
Kontzeptua 739 - Bestelako entitateetatik		10.243.198	29.042.803	29.042.803
Azpikontzeptua 73900 - Bestelako entitateetatik		10.243.198	29.042.803	29.042.803
2022/001430 - Enpleguko Politika Aktiboak, MRR		590.000	590.000	590.000
2022/001680 - Energia berriztagarri termikoen instalazioak ezartzeko progr		8.941.671	8.941.671	8.941.671
2022/001862 - Arte eszenikoen eta musikalen azpiegiturak		711.527	711.527	711.527
2022/001968 - MOVES III programa.			18.450.008	18.450.008
2022/002016 - Kirol-azpiegiturak modernizatzea			349.597	349.597
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03		134.413.639	208.389.894	208.389.894
** PROGRAMA, GUZTIRA 1228		134.413.639	208.389.894	208.389.894

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak	Programa: 9111 Foru Aldundien Ekarpenak	Zerbitzua: 01 Foru Aldundien Ekarpenak	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	11.003.878.898	11.003.878.898	8.230.007.531	7.317.597.952
Artikulua	42 - Foru-aldundietatik eta EAeko toki entitateetatik	11.003.878.898	11.003.878.898	8.230.007.531	7.317.597.952
Kontzeptua	420 - Arabako Foru Aldunditik	1.778.226.830	1.778.226.830	1.329.969.213	1.182.523.826
Azpikontzeptua	42000 - Arabako Foru Aldunditik	1.778.226.830	1.778.226.830	1.329.969.213	1.182.523.826
	2019/004535 - Ekarpen orokorra.	1.730.581.750	1.730.581.750	1.275.274.657	1.135.591.842
	2022/001322 - Enplegu-politika aktiboak eta bestelako ekarpen bereziak	42.275.868	42.275.868	50.667.649	43.352.510
	2022/001325 - Lurralde Historikoen Legearen 22.3 artikulua	5.369.212	5.369.212	4.026.908	3.579.474
Kontzeptua	421 - Gipuzkoako Foru Aldunditik	3.680.797.492	3.680.797.492	2.752.937.520	2.447.736.516
Azpikontzeptua	42100 - Gipuzkoako Foru Aldunditik	3.680.797.492	3.680.797.492	2.752.937.520	2.447.736.516
	2019/004535 - Ekarpen orokorra.	3.582.175.715	3.582.175.715	2.639.723.842	2.350.590.788
	2022/001322 - Enplegu-politika aktiboak eta bestelako ekarpen bereziak	87.507.906	87.507.906	104.878.277	89.736.482
	2022/001325 - Lurralde Historikoen Legearen 22.3 artikulua	11.113.871	11.113.871	8.335.402	7.409.246
Kontzeptua	422 - Bizkaiko Foru Aldunditik	5.544.854.576	5.544.854.576	4.147.100.798	3.687.337.610
Azpikontzeptua	42200 - Bizkaiko Foru Aldunditik	5.544.854.576	5.544.854.576	4.147.100.798	3.687.337.610
	2019/004535 - Ekarpen orokorra.	5.396.288.020	5.396.288.020	3.976.552.599	3.540.994.614
	2022/001322 - Enplegu-politika aktiboak eta bestelako ekarpen bereziak	131.824.316	131.824.316	157.991.521	135.181.504
	2022/001325 - Lurralde Historikoen Legearen 22.3 artikulua	16.742.240	16.742.240	12.556.679	11.161.492

* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	11.003.878.898	11.003.878.898	8.230.007.531	7.317.597.952
-----------------------------	-----------	-----------------------	-----------------------	----------------------	----------------------

ADMINISTRAZIO OROKORRA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-09-30(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

** PROGRAMA, GUZTIRA	9111	11.003.878.898	11.003.878.898	8.230.007.531	7.317.597.952
----------------------	------	----------------	----------------	---------------	---------------

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak		Programa: 9119 Beste finant-harrem. batz. Eusk Sekt.Publikoarekin		Zerbitzua: 02 Foru Aldundien Bestelako Transferentziak		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	74.065	74.065	26.921	26.921	
Artikulua	42 - Foru-aldundietatik eta EAEko toki entitateetatik	74.065	74.065	26.921	26.921	
Kontzeptua	420 - Arabako Foru Aldunditik	8.709	8.709			
Azpikontzeptua	42000 - Arabako Foru Aldunditik	8.709	8.709			
	2019/004539 - Hitzarmena ekonomiaren eta zerga-sistemaren gaineko hezkuntz	8.709	8.709			
Kontzeptua	421 - Gipuzkoako Foru Aldunditik	38.435	38.435	26.921	26.921	
Azpikontzeptua	42100 - Gipuzkoako Foru Aldunditik	38.435	38.435	26.921	26.921	
	2019/004539 - Hitzarmena ekonomiaren eta zerga-sistemaren gaineko hezkuntz	38.435	38.435	26.921	26.921	
Kontzeptua	422 - Bizkaiko Foru Aldunditik	26.921	26.921			
Azpikontzeptua	42200 - Bizkaiko Foru Aldunditik	26.921	26.921			
	2019/004539 - Hitzarmena ekonomiaren eta zerga-sistemaren gaineko hezkuntz	26.921	26.921			
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.	63.000	63.000	31.500	31.500	
Artikulua	72 - Foru-aldundietatik eta EAEko toki entitateetatik	63.000	63.000	31.500	31.500	
Kontzeptua	720 - Arabako Foru Aldunditik	63.000	63.000	31.500	31.500	
Azpikontzeptua	72000 - Arabako Foru Aldunditik	63.000	63.000	31.500	31.500	
	2021/000466 - Hitzarmena AFArekin, Araba Erdialdeko eta Laguardiako LPPak.	63.000	63.000	31.500	31.500	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	137.065	137.065	58.421	58.421	

** PROGRAMA, GUZTIRA	9119	137.065	137.065	58.421	58.421
----------------------	------	---------	---------	--------	--------

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak	Programa: 9211 Espainiako Alor Publikoarekiko finantza-harremanak	Zerbitzua: 03 Estatuaren/G.S.aren best fondoer Transf.	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	26.423.090	187.529.562	124.570.878	77.428.831
Artikulua	43 - Estatuko sektore publikoko entitateetatik	26.423.090	187.529.562	124.570.878	77.428.831
Kontzeptua	430 - Estatuko Administrazio Zentralaletik	26.172.830	44.853.162	29.207.411	29.207.411
Azpikontzeptua	43000 - Estatuko Administrazio Zentralaletik	26.172.830	44.853.162	29.207.411	29.207.411
	2019/004540 - Nekazaritza Bermearen Espainiako Funtza (NBEF).	500.130	500.130	252.555	252.555
	2019/004541 - Hitzarmena Botere Judizialaren Kontseilu Nagusiarekin, epail	17.000	17.000		
	2019/004542 - Ertzaintzaren kotizazio gehigarriaren kosturako finantza-lan	20.796.000	20.796.000	13.475.932	13.475.932
	2021/000467 - Osasun-teknologiaren ebaluazioa.	555.000	555.000		
	2022/000277 - Bonu Sozial Termikoa	4.304.700	4.304.700		
	2022/001793 - Gas-kontsumoko industria intentsiboentzako laguntzak		7.929.800		
	2022/001822 - CENDOfaren funtzionamendu gastuak			61.635	61.635
	2022/001883 - Autonomo. eta enpres. zuzeneko laguntzak, Covid lerroa		3.722.132	3.722.132	3.722.132
	2022/001908 - Gas-kontsumoaren industria intentsiboak progr.-CNAES-2		7.028.400		
	2022/001918 - Landare-barrietateen kalitatea eta ugalketa-materialen ziurta			12.090	12.090
	2022/002032 - EGIFen parte-hartzea enplegu-politika aktiboetarako			5.027.777	5.027.777
	2022/002033 - Genero indarkeriaren aurkako Estatu Itunaren partipazioa			6.655.290	6.655.290
Kontzeptua	439 - Bestelako entitateetatik	250.260	142.676.400	95.363.467	48.221.420
Azpikontzeptua	43900 - Bestelako entitateetatik	250.260	142.676.400	95.363.467	48.221.420

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak

Programa: 9211 Espainiako Alor Publikoarekiko finantza-harremanak

Zerbitzua: 03 Estatuaren/G.S.aren best fondoer Transf.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
2021/000468 - Eskola-aseguruaren osasun-prestazioak.	178.000	178.000	79.373	79.373
2022/001134 - Sendagaien eta Osasun Produktuen Espainiako Agentzia	72.260	72.260		
2022/001563 - ETEtan eta enpresa handietan energia-efizientziarako laguntz		1.000.000	1.000.000	1.000.000
2022/001780 - Bizitzeko Gutxieneko Diru-sarrerren kudeaketa		141.426.140	94.284.093	47.142.047
Kapitulua 7 - Kapital-eragiketarako tranferentziak eta dirul.	56.356.000	95.356.000	40.068.868	40.068.868
Artikulua 73 - Estatuko sektore publikoko entitateetatik	56.356.000	95.356.000	40.068.868	40.068.868
Kontzeptua 730 - Estatuko Administrazio Zentraletik	56.356.000	56.356.000	1.068.868	1.068.868
Azpikontzeptua 73000 - Estatuko Administrazio Zentraletik	56.356.000	56.356.000	1.068.868	1.068.868
2019/004543 - Euskal trenbide-sare berria. Kudeaketa-kredituak.	48.193.000	48.193.000	993.868	993.868
2019/004544 - Bilboko Hegoaldeko Tren Saihesbidea. Kudeaketa-kredituak.	8.163.000	8.163.000		
2022/002027 - Iberiar otsoak abeltzaintzan eragindako kalteak arintzeko			37.500	37.500
2022/002028 - Iberiar otsoaren kudeaketan prebentzio-neurriak			37.500	37.500
Kontzeptua 739 - Bestelako entitateetatik		39.000.000	39.000.000	39.000.000
Azpikontzeptua 73900 - Bestelako entitateetatik		39.000.000	39.000.000	39.000.000
2022/001563 - ETEtan eta enpresa handietan energia-efizientziarako laguntz		39.000.000	39.000.000	39.000.000
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03	82.779.090	282.885.562	164.639.746	117.497.699
** PROGRAMA, GUZTIRA 9211	82.779.090	282.885.562	164.639.746	117.497.699

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak	Programa: 9311 Europar Batasunarekiko finantza-harremanak	Zerbitzua: 04 Europako Batasunaren Ekarpinak	Euroak
---	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	100.820.693	135.458.782	63.937.985	63.937.985
Artikulua	44 - Estatuaren kanpotik	100.820.693	135.458.782	63.937.985	63.937.985
Kontzeptua	440 - Europar Batasunetik - Europako Gizarte Funtza	50.198.000	50.198.000	10.727.296	10.727.296
Azpikontzeptua	44000 - Europar Batasunetik - Europako Gizarte Funtza	50.198.000	50.198.000	10.727.296	10.727.296
	2019/004545 - EGIF, enplegu-politika aktiboak.	19.500.000	19.500.000		
	2019/004546 - Euskal Autonomia Erkidegoko 2014-2020ko EGIFen programa oper	26.698.000	26.698.000	1.818.324	1.818.324
	2019/004547 - Gazte enplegurako 2014-2020ko programa operatiboa.	4.000.000	4.000.000	5.194.516	5.194.516
	2022/001827 - REACT-EU Progr.Oper. EGF 2014-2020 Euskadi			3.714.456	3.714.456
Kontzeptua	441 - Europar Batasunetik - Eskualdeko Garap.Eur.Funt.			552.748	552.748
Azpikontzeptua	44100 - Europar Batasunetik - Eskualdeko Garap.Eur.Funt.			552.748	552.748
	2022/001564 - INTERREG V-A España-Francia-Andorra 2014-2020 programa (FEDE			20.944	20.944
	2022/001639 - CREADIS3 proiektua, Interreg europe			27.578	27.578
	2022/001841 - TXINBADIA+ proiekt., EGEF POCTEFA 2014-2020			421.748	421.748
	2022/001983 - PyireneFP proiekt., POCTEFA 2014-2020.			82.479	82.479
Kontzeptua	442 - Europar Batasunetik - Nekazaritza Berm.Eur.Funt.	45.512.964	70.758.763	44.119.251	44.119.251
Azpikontzeptua	44200 - Europar Batasunetik - Nekazaritza Berm.Eur.Funt.	45.512.964	70.758.763	44.119.251	44.119.251
	2019/004549 - Europar Batasunarenak - FEAGA.	45.512.964	70.758.763		
	2022/001515 - FEAGA, oinarrizko ordainketa			20.302.991	20.302.991

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak

Programa: 9311 Europar Batasunarekiko finantza-harremanak

Zerbitzua: 04 Europako Batasunaren Ekarpenak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
2022/001516 - FEAGA, greening			10.479.663	10.479.663
2022/001517 - FEAGA, nekazari gazteak			593.677	593.677
2022/001518 - FEAGA, laguntza elkartuak			8.930.136	8.930.136
2022/001519 - FEAGA, MEB			2.826.624	2.826.624
2022/001520 - FEAGA, araubide sinplifikatua			984.658	984.658
2022/001810 - FEAGA, diziplina-itzulketa			1.501	1.501
Kontzeptua 443 - Europar Batasunetik - Landa Garapen.Eur.Nek.Fun.	3.490.043	11.667.726	7.184.121	7.184.121
Azpikontzeptua 44300 - Europar Batasunetik - Landa Garapen.Eur.Nek.Fun.	3.490.043	11.667.726	7.184.121	7.184.121
2019/004548 - Landa-garapena.	3.490.043	8.504.276	5.279.021	5.279.021
2022/001591 - LGENF EURI		3.163.450	1.905.100	1.905.100
Kontzeptua 448 - Europar Batasunetik - Bestelako transferentziak	1.619.686	2.834.293	1.354.569	1.354.569
Azpikontzeptua 44800 - Europar Batasunetik - Bestelako transferentziak	1.619.686	2.834.293	1.354.569	1.354.569
2019/004550 - Europako beste programa eta funts batzuk.	1.619.686	1.619.686		
2022/001022 - Globalizaziora Egokitzeko Europako Funtza (FEAG)		1.214.607	1.214.607	1.214.607
2022/001610 - Asilo, Migrazio eta Integrazio Funtza (AMIF)			6.702	6.702
2022/001616 - PREPARE proiektua, Horizonte 2020, Ertzaintza			23.688	23.688
2022/001692 - S4AllCities proiekt., Horizonte 2020, Ertzaintza			38.350	38.350
2022/001734 - APPRAISE proiekt., Horizonte 2020, Ertzaint			69.469	69.469

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak

Programa: 9311 Europar Batasunarekiko finantza-harremanak

Zerbitzua: 04 Europako Batasunaren Ekarpinak

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
2022/001903 - M.ERA-NET programa ERANET ekimenarena.				1.753	1.753
Kapitulua	7 - Kapital-eragiketetarako tranferentziak eta dirul.	157.896.993	165.911.023	56.217.906	56.217.906
Artikulua	74 - Estatuaren kanpotik	157.896.993	165.911.023	56.217.906	56.217.906
Kontzeptua	741 - Europar Batasunetik - Eskualdeko Garap.Euro.Fun.	140.000.000	140.000.000	44.580.598	44.580.598
Azpikontzeptua	74100 - Europar Batasunetik - Eskualdeko Garap.Euro.Fun.	140.000.000	140.000.000	44.580.598	44.580.598
	2019/004551 - Euskal Autonomia Erkidegoko EGEFen programa operatiboa. 2014	140.000.000	140.000.000	31.243.423	31.243.423
	2022/001805 - REACT-EU Progr. Eragilea. 2014-2020 EAE EGEF			13.337.175	13.337.175
Kontzeptua	742 - Europar Batasunetik - Nekazaritza Berm.Eur.Funt.	1.277.036	1.277.036	491.124	491.124
Azpikontzeptua	74200 - Europar Batasunetik - Nekazaritza Berm.Eur.Funt.	1.277.036	1.277.036	491.124	491.124
	2019/004549 - Europar Batasunarenak - FEAGA.	1.277.036	1.277.036		
	2022/001891 - NBEF, ardoaren MEB			491.124	491.124
Kontzeptua	743 - Europar Batas.-Landa Garap.Europ.Nekazarit.Funtsa	9.719.957	17.733.987	4.104.479	4.104.479
Azpikontzeptua	74300 - Europar Batas.-Landa Garap.Europ.Nekazarit.Funtsa	9.719.957	17.733.987	4.104.479	4.104.479
	2019/004548 - Landa-garapena.	9.719.957	13.363.708	3.819.024	3.819.024
	2022/001591 - LGENF EURI		4.370.279	285.455	285.455
Kontzeptua	744 - Europar Batas.-Europako Itsas eta Arrantza Funtsa	6.900.000	6.900.000	6.965.689	6.965.689
Azpikontzeptua	74400 - Europar Batas.-Europako Itsas eta Arrantza Funtsa	6.900.000	6.900.000	6.965.689	6.965.689
	2019/004552 - Euskal Autonomia Erkidegoko IAEFen programa operatiboa.	6.900.000	6.900.000	6.965.689	6.965.689

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 95 Erakundeen Baliabideak eta Konpromisoak Programa: 9311 Europar Batasunarekiko finantza-harremanak Zerbitzua: 04 Europako Batasunaren Ekarpenak Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kontzeptua	748 - Europar Batasunetik-Bestel. transferentziak dir.			76.016	76.016
Azpikontzeptua	74800 - Europar Batasunetik-Bestel. transferentziak dir.			76.016	76.016
	2022/001480 - LIFE IP URBAN KLIMA 2050 PROIEKTUA, URDAIBAI			65.744	65.744
	2022/001543 - LIFE IP URBAN KLIMA 2050 PROIEK. (ONDARRUKO PORTUA)			10.272	10.272
* ZERBITZUA, GUZTIRA	04	258.717.686	301.369.805	120.155.891	120.155.891
** PROGRAMA, GUZTIRA	9311	258.717.686	301.369.805	120.155.891	120.155.891
*** ATALA, GUZTIRA	95	11.345.512.739	11.722.684.969	8.723.251.483	7.763.699.857

Atala: 99 Hainbat Sail		Programa: 1221 Hainbat Sail		Zerbitzua: 09 Zerbitzu Orokorrak		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	250.000.000	250.000.000			
Artikulua	87 - Gerakinak	250.000.000	250.000.000			
Kontzeptua	870 - Gerakinak	250.000.000	250.000.000			
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	250.000.000	250.000.000			
	0000/0000	250.000.000	250.000.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	09	250.000.000	250.000.000			
** PROGRAMA, GUZTIRA	1221	250.000.000	250.000.000			

Atala: 99 Hainbat Sail		Programa: 1228 Berreskuratze eta erresilientzia mekanismoa		Zerbitzua: 09 Zerbitzu Orokorrak		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa		241.354.657				
Artikulua	87 - Gerakinak		241.354.657				
Kontzeptua	870 - Gerakinak		241.354.657				
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak		241.354.657				
	0000/0000		241.354.657				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	09		241.354.657				
* * PROGRAMA, GUZTIRA	1228		241.354.657				
* * * ATALA, GUZTIRA	99	250.000.000	1.110.599.676				
* * *ERAKUNDEA GUZTIRA	00	13.107.800.000	14.345.571.906	9.357.524.695	8.338.138.515		